
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 30. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 10.11.2021 
od 10:45 hodin do 11:55 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/30R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 30. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA
Mgr. Jiřího Řeháka

Usnesení č. 002/30R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 30. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/30R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 036/16R/2021 z 19.05.2021 B)1. Stanovení příspěvku na provoz a 
mimořádného odvodu z fondu investic pro rok 2021 – Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace
2. Usnesení RÚK č. 056/17R/2021 z 02.06.2021 Mimořádná kontrola hospodaření s 
veřejnými prostředky – Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace

1



3. Usnesení RÚK č. 208/17R/2021 z 02.06.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (karosář)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
4. Usnesení RÚK č. 160/20R/2021 z 30.06.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – 
výstavba garáží výjezdové základny v Mostě“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
5. Usnesení RÚK č. 047/21R/2021 z 14.07.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého internátu 
(Na Příkopě 77, Krupka)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
6. Usnesení RÚK č. 119/23R/2021 z 04.08.2021 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - 
dostavba areálu školy – dodávky (karosář)“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
7. Usnesení RÚK č. 044/24R/2021 z 18.08.2021 B)2. Zveřejnění smlouvy v registru smluv – 
Dohoda o narovnání s Karlovarským krajem
8. Usnesení RÚK č. 074/24R/2021 z 18.08.2021 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – 
výstavba garáží výjezdové základny v Mostě“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
9. Usnesení RÚK č. 006/25R/2021 z 30.08.2021 C)3. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení 2 ks motorových vozidel pro potřeby ÚK II.“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
10. Usnesení RÚK č. 034/26R/2021 z 15.09.2021 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým krajem
11. Usnesení RÚK č. 035/26R/2021 z 15.09.2021 Vnitřní platový předpis pro školy a školská 
zařízení zřizované Ústeckým krajem – dodatek č. 1
12. Usnesení RÚK č. 071/26R/2021 z 15.09.2021 Odměna ředitelce Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace
13. Usnesení RÚK č. 077/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem ,,SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce 
domova mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD" formou zjednodušeného podlimitního řízení
14. Usnesení RÚK č. 079/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML0685/PS/INV ze dne 19. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/265 a II/266; část: Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“ TDS
15. Usnesení RÚK č. 006/27R/2021 z 29.09.2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb 
(očkovací místa, očkobus)
16. Usnesení RÚK č. 019/27R/2021 z 29.09.2021 B)1. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací
17. Usnesení RÚK č. 020/27R/2021 z 29.09.2021 Souhlas zřizovatele s nákupem vozidel 
formou uzavření smlouvy na finanční leasing pro Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška – Kamenice, p. o.
18. Usnesení RÚK č. 022/27R/2021 z 29.09.2021 Pakt zaměstnanosti Ústeckého kraje – 
pokračování v projektové práci v rámci OPZ+
19. Usnesení RÚK č. 031/27R/2021 z 29.09.2021 Platový výměr ředitelky Gymnázia a 
Střední průmyslové školy, Duchcov, příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem
20. Usnesení RÚK č. 036/27R/2021 z 29.09.2021 Podpora Ústeckého kraje projektovým 
žádostem do „PROGRAMU č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 
2020 - 2024 - SPECIFICKÁ VÝZVA 11/2021
21. Usnesení RÚK č. 037/27R/2021 z 29.09.2021 Aktualizace odpisového plánu Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2021
22. Usnesení RÚK č. 039/27R/2021 z 29.09.2021 Hodnocení ředitelů příspěvkových 

2



organizací Ústeckého kraje v oblasti dopravy a silničního hospodářství za 1. pololetí 2021
23. Usnesení RÚK č. 042/27R/2021 z 29.09.2021 Žádost o prominutí odvodu a penále za 
porušení rozpočtové kázně – dotační program Podpora začínajících podnikatelů
24. Usnesení RÚK č. 153/27R/2021 z 29.09.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (truhlář)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
25. Usnesení RÚK č. 004/28R/2021 z 13.10.2021 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
26. Usnesení RÚK č. 021/28R/2021 z 13.10.2021 Zapojení DSS Litvínov, p.o. do 
Stipendijního programu pro odborníky v paliativní péči

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 075/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4494/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 2. Část: II. etapa Spojka Zadní Vinohrady – 
silnice III/00732“ – Dodatek č. 3 na 31.12.2021
2. Usnesení RÚK č. 075/26R/2021 z 15.09.2021 C)2. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4494/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 2. Část: II. etapa Spojka Zadní Vinohrady – 
silnice III/00732“ – Dodatek č. 3 na 30.11.2021
3. Usnesení RÚK č. 076/26R/2021 z 15.09.2021 C)1. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4497/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ – Dodatek č. 4 na 31.12.2021
4. Usnesení RÚK č. 076/26R/2021 z 15.09.2021 C)2. Změna smlouvy o dílo č. 
18/SML4497/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ – Dodatek č. 4 na 30.11.2021
5. Usnesení RÚK č. 069/28R/2021 z 13.10.2021 C)3. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba nového 
objektu“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu na 15.11.2021
6. Usnesení RÚK č. 070/28R/2021 z 13.10.2021 C)3. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - 
Česká Kamenice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.11.2021

C) ruší

v části B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021

D) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018

Usnesení č. 004/30R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Podjatost předsedkyně KS v Ústí nad Labem JUDr. Lenky Ceplové vůči navrženému 
kandidátovi panu ***************** č.j. KUUK/138248/2021
2.Návrh na KPI pro představenstvo Krajské zdravotní , a.s., č.j. KUUK/141836/2021
3. Žádost o udělení výjimky - žadatelka ******************** č.j. KUUK/142150/2021

3



4. Žádost o udělení výjimky - žadatelka ********************* č.j. KUUK/142150/2021
5. Informace k veřejné sbírce na snížení následků živelné pohromy č.j. KUUK/145635/2021
6. Žádost o převodu části dotace mezi sociálními službami – Kamarád - LORM č.j. 
KUUK/146448/2021
7. Doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb ze dne 2.1.2021 Volba a 
odvolání členů orgánů společnosti ověřena notářem dle Notářský řád § 80a jako podklad k 
zápisu do veřejného rejstříku č.j. KUUK/148312/2021

B) ukládá

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, odpovědět na 
dopis Podjatost předsedkyně KS v Ústí nad Labem JUDr. Lenky Ceplové vůči navrženému 
kandidátovi panu ***************** č.j. KUUK/138248/2021
Termín: 30. 11. 2021

2. Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Návrh na KPI pro 
představenstvo Krajské zdravotní , a.s., č.j. KUUK/141836/2021
Termín: 31. 12. 2021

3. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, odpovědět na 
dopis Informace k veřejné sbírce na snížení následků živelné pohromy č.j. 
KUUK/145635/2021
Termín: 31. 12. 2021

4. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, odpovědět na dopis Žádost o 
převodu části dotace mezi sociálními službami – Kamarád - LORM č.j. KUUK/146448/2021
Termín: 30. 11. 2021

C) souhlasí

s vyvěšením vlajky Albánie k oslavě Dne nezávislosti dne 28. 11. 2021

Usnesení č. 005/30R/2021
4.1 Zvýšení závazného ukazatele - objemu prostředků na platy pro Datové centrum 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Datového centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace o stanovení 
závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro rok 2021 ve výši 350 tis. Kč, a to bez 
nároku na rozpočet Ústeckého hraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

Usnesení č. 006/30R/2021
4.2 Rodinné stříbro Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s kritérii pro výběr akcí do projektu Rodinné stříbro dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

B) souhlasí

s výběrem akcí do projektu Rodinné stříbro Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 007/30R/2021

4



4.3 Změna Zásad udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje a Zásad pro udělování cen 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit:
1) Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2) Zásady pro udělování cen Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 008/30R/2021
5.1 Informace o civilních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován 
Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. informaci týkající se kauzy ROP Severozápad dle příloh č. 1, 4 a 5 předloženého materiálu 
a stanovisko Advokátní kanceláře Křiženecký & partneři, s.r.o. dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu,

4. informaci o průběhu insolvenčního řízení společnosti HARGO a.s. dle přílohy č. 1 a 7 
předloženého materiálu a žádost insolvenčního správce společnosti HARGO a.s. dle přílohy 
č. 8 předloženého materiálu,

5. informaci o průběhu vymáhání pohledávky za společností Witbystar a.s. dle přílohy č. 1, 9 
až 12 předloženého materiálu. 

B) souhlasí

1. s postupem uvedeným ve stanovisku Advokátní kanceláře Křiženecký & partneři, s.r.o. dle 
přílohy č. 6 předloženého materiálu,

2. na základě žádosti insolvenčního správce společnosti HARGO a.s. dle přílohy č. 8 
předloženého materiálu, s vynětím pohledávek za společností CETUS Sp. Z o o., Polsko v 
celkové výši 68,68 Kč a za společností PORTSWORN s.r.o. ve výši 31.920,- Kč z majetkové 
podstaty společnosti HARGO a.s.

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o podání insolvenčního návrhu u insolvenčního soudu na zahájení insolvenčního řízení proti 
společností Witbystar a.s., IČ: 283 60 010, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, z důvodů uvedených v části V. důvodové zprávy, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

5



Usnesení č. 009/30R/2021
6.1 SPZ Triangle – záměr výpůjčky pozemků Policii ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1403/2 o výměře 12.986 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
v k.ú. Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaný na listu vlastnictví č. 226 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,
dále:
- pozemek: p.č. 1695/3 o výměře 5.650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na listu vlastnictví č. 482 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 010/30R/2021
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka 
komunikace Braňany - Mariánské Radčice, I. část“ oznamovatele Severočeské doly a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přeložka komunikace Braňany - Mariánské 
Radčice, I. část“ oznamovatele Severočeské doly a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 011/30R/2021
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „EZO, a.s. – 
plocha pro úpravu odpadů“ oznamovatele Ekologické zpracování odpadů, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „EZO, a.s. – plocha pro úpravu odpadů“ 
oznamovatele Ekologické zpracování odpadů, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 012/30R/2021
7.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru Hornická 
činnost v jižní části ložiska Úpohlavy – Chotěšov oznamovatele LAFARGE Cement, a. s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
6



pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Hornická činnost v jižní části ložiska Úpohlavy 
– Chotěšov“ oznamovatele LAFARGE Cement, a. s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v dalším následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob plnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále pak 
musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce Černiv, 
Chotěšov, Siřejovice, Úpohlavy a Vrbičany přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k 
prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů.

Usnesení č. 013/30R/2021
7.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Ústí nad Labem – 
CPI Obchodní park Krásné Březno“ oznamovatele Czech Property Investments a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Ústí nad Labem – CPI Obchodní park Krásné 
Březno“ oznamovatele Czech Property Investments, a.s. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 014/30R/2021
7.5 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi Ústeckým krajem a konsorciem Sweco 
Hydroprojekt a.s. a Hydrosoft s.r.o. ve věci zhotovení díla „Plošná aktualizace Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje - II. etapa“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 19/SML1264/SoD/ZPZ s konsorciem 
Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT zastoupeným společností Sweco Hydroprojekt, a.s., se 
sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČ 26475081, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 4 ke smlouvě o 
dílo 19/SML1264/SoD/ZPZ.
Termín: 30. 11. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
další úkony, připravit k uzavření dodatek ke smlouvě a předložit jej k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 15. 11. 2021

Usnesení č. 015/30R/2021
7.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o 
lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 – 2023 II“ část 7 a 9 zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
7



1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče 
o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 – 2023 II“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2. Zápis z jednání hodnotící komise o určení pořadí nabídek na 1. a 2. místě v rámci 7. a 9. 
části veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém 
kraji v letech 2020 – 2023 II“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 na plnění 7. a 9. části veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 – 2023 II“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 na plnění 7. a 9 části 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji 
v letech 2020 – 2023 II“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

5. Závazný text smlouvy o dílo pro všechny části veřejné zakázky s názvem „Zajištění péče o 
lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 – 2023 II“ ze zadávací dokumentace dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

6. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele 7. a 9. části dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smluv s následujícím dodavatelem v rámci 
následujících částí zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídkách, a za předpokladu, 
že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku uzavření smlouvy:

7. část Evaňská rokle 2022-23
RTT, a.s., náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25261134
- Celková nabídková cena: 675 000,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 816 750,00 Kč včetně DPH,

9. část Na dlouhé stráni 2022-23
RTT, a.s., náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25261134
- Celková nabídková cena: 900 000,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 1 089 000,00 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem na příslušné části veřejné zakázky
Termín: 31. 12. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění všech částí této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, po 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 016/30R/2021
8



7.7 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Žalany 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí žádost obce Žalany ze dne 11. 10. 2021 (č. j. KUUK/137172/2021) o změnu 
termínu ukončení realizace projektu a žádost ze dne 11. 10. 2021 (č. j. KUUK/136967/2021) 
o změnu vyplacení poslední splátky poskytnuté dotace tedy o úhradu faktur nad rámec 
procentuální výše uvedené v uzavřené smlouvě, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

2. změnit rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace obci 
Žalany z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Dostavba 
kanalizace Žalany“ přijaté usnesením č. 110/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016, resp. Článek II. odst. 
5. smlouvy č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ tak, že zbývající (uznatelné) náklady budou 
proplacené do výše přiznané dotace, která byla odsouhlasena ZÚK a je specifikována v 
uzavřené smlouvě č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ a rozhodnout o uzavření Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 13. 12. 2021

2. sdělit obci Žalany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 31. 1. 2022

3. v návaznosti na bod A) zajistit administraci dodatku.
 Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 017/30R/2021
7.8 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Srbice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí žádost obce Srbice ze dne 20. 10. 2021 (č. j. KUUK/136888/2021) o změnu 
termínu ukončení realizace projektu a žádost ze dne 11. 10. 2021 (č. j. KUUK/142544/2021) 
o změnu vyplacení poslední splátky poskytnuté dotace tedy o úhradu faktur nad rámec 
procentuální výše uvedené v uzavřené smlouvě, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

2. změnit rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace obci 
Srbice z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Kanalizace v 
obci Srbice“ přijaté usnesením č. 110/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016, resp. Článek II. odst. 5. 

9



smlouvy č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ tak, že zbývající (uznatelné) náklady budou proplacené 
do výše přiznané dotace, která byla odsouhlasena ZÚK a je specifikována v uzavřené 
smlouvě č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ a rozhodnout o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 8 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 13. 12. 2021

2. sdělit obci Srbice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 31. 1. 2022

3.v návaznosti na bod A) zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 018/30R/2021
7.9 Poskytnutí finanční podpory z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí 
Ústeckého kraje (dále také jako „FVHŽP ÚK“) v roce 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu;

2. rozhodnout:
a) o poskytnutí dotace příjemcům, ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 5 přílohy č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
023/17Z/2019 ze dne 28. 1. 2019.

b) o nevyhovění žádostem o poskytnutí dotace žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto 
usnesení z důvodu vyčerpání finančních prostředků alokovaných ve výzvě k podávání žádostí 
o dotaci na rok 2021.

c) o nevyhovění žádostem o poskytnutí dotace žadatelů uvedených v příloze č. 3 tohoto 
usnesení z důvodu nedoložení nedílných příloh žádosti.

B) ukládá

ukládá Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1 náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro 
plnění úkolů v oblasti životního prostředí:

1. předložit návrh dle bodů A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 13. 12. 2021

10



2. sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podaným žádostem dle bodu 
A) tohoto usnesení;
Termín: 31. 1. 2022

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
A) tohoto usnesení zajistit
administraci smluv.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 019/30R/2021
7.10 Schválení podání žádosti o dotaci z Národního programu Životní prostředí na 
projekt „ÚK – zpracování plánu pro zvládání sucha a nedostatku vody“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Podání a administraci žádosti o poskytnutí podpory na projekt „ÚK – zpracování plánu pro 
zvládání sucha a nedostatku vody“ z Národního programu Životní prostředí.

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 020/30R/2021
7.11 Schválení smlouvy o poskytnutí dat společností Lesy České republiky, s. p. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
o uzavření smlouvy č. SML-00007-2021-99-12 o poskytnutí dat dle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský 
zákoník"), mezi Lesy České republiky, s.p., IČO: 421 96 451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, a Ústeckým krajem, IČO: 70892156, se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci 
smlouvy, dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 19. 11. 2021

Usnesení č. 021/30R/2021
7.12 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 5. výzva

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

11



1) vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu,

2) rozhodnout
a) v souladu s čl. IX, odst. 9 Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem o navýšení finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství a životního 
prostředí Ústeckého kraje pro uspokojení veškerých žádostí s bodovým hodnocením ve výši 9 
bodů z důvodu rovnosti kvality projektů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,
b) o poskytnutí účelové dotace příjemcům, ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle 
vzoru uvedeného v příloze č. 1 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/29Z/2020 ze 
dne 20. 4. 2020,
c) o nevyhovění žádostem o poskytnutí dotace uvedených v příloze č. 4 tohoto usnesení v 
souladu s čl. 8 odst. 1 písm. c, d Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v 
Ústeckém kraji na období 2017 až 2025
d) o nevyhovění žádosti obce Želenice, Na Návsi 27, 434 01 Želenice, IČ 00266205 s 
pořadovým číslem 57 v příloze č. 4 tohoto usnesení z důvodu nedoložení povinných příloh 
dle čl. 8 odst. 1 písm. b Programu.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1 náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí:

1) předložit návrh dle bodů A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 13. 12. 2021

2) sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podaným žádostem dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 1. 2022

3) v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv.
Termín: 28. 2. 2022

Usnesení č. 022/30R/2021
7.13 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

Podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, ve spolupráci s odborem investičním, zabezpečit 

12



další nezbytné úkony této veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení
Termín: 15. 12. 2021

Usnesení č. 023/30R/2021
7.14 Opakované vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 -2022“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na osm částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
Část 1: Vertebratologický průzkum
Část 2: Průzkum bezobratlí
Část 3: Průzkum bezobratlí a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu péče
Část 4: Limnologický průzkum
Část 5: Limnologický průzkum a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu 
péče
Část 6: Orientační mykologický průzkum
Část 7: Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí
Část 8: Označení hranic

3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami, přičemž hodnocena bude každá část veřejné zakázky 
samostatně:
a) pro části 1 - 6 a 8 veřejné zakázky:
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH za službu za tři roky - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.
b) pro část 7 veřejné zakázky
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 90 %
- odborné zkušenosti (délka praxe) osoby, která se bude přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky (osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb) – váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. – 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. V případě, že dojde ke shodě i ve výši 
nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat 
náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní 
předem přizváni.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost
pro všechny části veřejné zakázky shodně:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost

13



pro všechny části veřejné zakázky shodně:
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
pro část 7 veřejné zakázky:
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Výkon zeměměřičské činnosti“
• technická kvalifikace
pro části 1 - 6 veřejné zakázky
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením seznamu 
specialistů (minimálně jednoho), kteří se budou podílet na vypracování požadovaných 
podkladů, s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah však účastník uvede v 
nabídce u specialisty s tím, že pokud půjde o jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona).
Přílohou seznamu specialistů budou profesní životopisy jednotlivých specialistů s uvedením 
jména a příjmení a se seznamem minimálně 3 odborných publikací se specializací 
odpovídající předmětu průzkumu příslušné části zakázky, který daný specialista publikoval.
pro část 7 veřejné zakázky
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu 
osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, a to předložením pravomocného úředního oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností s minimálním rozsahem stanoveným v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s kopií dokladu bude předloženo prohlášení u této osoby, že se jedná o osobu 
odpovědnou za poskytování příslušných služeb a uvedení, zda jde o zaměstnance účastníka 
výběrového řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o 
zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované 
analogicky jako v § 83 zákona.)
pro část 8 veřejné zakázky
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením seznamu 
realizovaných významných služeb, a to nejméně jedné významné služby poskytnuté za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na služby spočívající ve výrobě a instalaci 
informačních tabulí, a to v hodnotě minimálně 50 tis. Kč bez DPH v součtu za všechny 
předložené služby, včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány.

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

14



Termín: 31. 12. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější, a to pro každou část zakázky.
Termín: 15. 2. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Irenu Jeřábkovou, vedoucí odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek;

2. administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 024/30R/2021
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru na zabezpečení, kulturních, sportovních, společenských, výchovných akcí uživatelů od:

- Lékárna v Jiříkově, s. r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČO: 
28671384, ve výši 10 000,- Kč

- Lenka Vaňková, Pohraniční 980/19, 407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČO: 49069969, ve výši 
2 000,- Kč

- Naděžda Stožická, Mánesova 629/1, 407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČO: 48263869, ve výši 
2 000,- Kč

- Ing. Miloslav Řehák, Šluknovská 25/22, 408 01 Rumburk, IČO: 42471699, ve výši 2 000,- 
Kč

15



- Jiří Šic, Sokolská 779, 407 77 Šluknov, IČO: 66634482, ve výši 10 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298, v celkové hodnotě 5 530,86 Kč, z toho pro uživatele:

Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, ul. Dvořákova 1128, který je součástí 
příspěvkové organizace:
- 1 ks MAX BEBELO THERMOMETER DUO v hodnotě 418,70 Kč
- 1 ks MAX THERMOMAX DIGITAL BABY v hodnotě 63,- Kč
- 1 ks teploměr THERMOVAL Baby bezdotykový infračervený v hodnotě 926,17 Kč
- 1 ks tonometr digi VEROVAL pažní (Dr. Max) v hodnotě 1 445,16 Kč

Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, ul. Březinova 1093, který je součástí 
příspěvkové organizace:
- 1 ks MAX BEBELO THERMOMETER DUO v hodnotě 396,53 Kč
- 1 ks MAX THERMOMAX DIGITAL BABY ZABA v hodnotě 55,35 Kč
- 1 ks teploměr THERMOVAL Baby bezdotykový infračervený v hodnotě 926,17 Kč
- 1 ks tonometr OMRON M2 v hodnotě 1 299,78 Kč

Usnesení č. 025/30R/2021
8.2 Aktualizace odpisových plánů, změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů 
nemovitého majetku u příspěvkových organizací v oblasti sociální pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2021 – z 
důvodu zvýšení či snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

2. dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – výši 
povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2021 z fondu investic u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí

1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
povinného odvodu z odpisů majetku

16



Termín: 26. 11. 2021

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací
Termín: 26. 11. 2021

Usnesení č. 026/30R/2021
8.4 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1. pro Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci:
o změně účelu a výše závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2021 
„Přístavba výtahu na pavilonu C – Krásná Lípa“ v přidělené výši 3 480 tis. Kč nově na akci 
„Přístavba výtahu na pavilonu C – Krásná Lípa – projektová dokumentace“ na novou 
konečnou výši 250 tis. Kč, a to z důvodu zařazení projektu „Přístavba výtahu na pavilonu C – 
Krásná Lípa“ do programu MPSV – 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 
sociálních služeb 2016 – 2020 – cíl 4 Podpora mobility, a to s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2021.
2. pro Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci:
o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2021 ve výši 1 850 
tis. Kč na akci „Sanace a odvětrávání obvodové stěny – budova v ul. Okružní čp. 104“ s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2022;
3. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci:
o stanovení závazného ukazatele - účelového investičního příspěvku pro rok 2021 ve výši 1 
290 tis. Kč na akci „Rekonstrukce výměníkové stanice DD Libochovice“ s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2022.

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části A) 1. až A) 3. předložit vyúčtování 
závazných ukazatelů ve stanovených termínech.

Usnesení č. 027/30R/2021
8.5 Změna závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 2021 pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně účelu části závazného ukazatele – účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 „ Pořízení 2 ks hydraulických van – Česká Kamenice“ přiděleného v 
celkové výši 711 tis. Kč pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, příspěvkovou organizaci, na akci „Pořízení myčky černého nádobí – DOZP Stará 
Oleška“ v částce ve výši 267 tis. Kč.

B) ukládá

17



1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku „Pořízení 2 ks hydraulických van – Česká 
Kamenice“ v konečné výši 444 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2021

3. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku „Pořízení myčky černého nádobí – DOZP Stará 
Oleška“ ve výši 267 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 3. 2022

Usnesení č. 028/30R/2021
8.6 Změna závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši – pro rok 
2021 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pro organizaci, Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, p. o. zvýšení závazného ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní výši pro 
rok 2021 o výši 895 tis. Kč na konečnou částku 63 104 tis. Kč bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření;

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 029/30R/2021
8.7 Personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
Ing. Oldřicha Malého, nar. *************, bytem 
***********************************************
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
se sídlem: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22
IČ: 63787911
k 14.11.2021

B) jmenuje

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
PhDr. Mgr. Jaroslava Zemana, MBA, nar. *************, bytem 
***************************************

18



do funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
se sídlem: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22
IČ: 63787911
k 15.11.2021, a to na dobu určitou do doby jmenování nového ředitele příspěvkové 
organizace na základě zřizovatelem vyhlašovaného výběrového řízení s tím, že se jedná o 
pracovní poměr s kratší pracovní dobou v rozsahu 50% stanovené týdenní pracovní doby.

C) stanoví

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů., plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu:
PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves,
příspěvková organizace (platový výměr č. 5698/2021) s účinností od 15.11.2021

D) vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

E) jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení:
1. PaedDr. Jiří Kulhánek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
3. Mgr. František Váňa, ředitel příspěvkové organizace Středočeského kraje
4. p. Drahomíra Karasová, předsedkyně Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně 
vyloučené lokality Ústeckého kraje

a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení
1. Ing. Jana Růžička, člen Rady Ústeckého kraje
2. Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce v odboru sociálních věcí
3. Mgr. Pavla Karmelitová, vedoucí odboru sociálních věcí Středočeského kraje
4. Mgr. Zdeňka Vachková, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost

F) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci:
1. části A) tohoto usnesení
Termín: 14.11.2021

2. části B) a C) tohoto usnesení
Termín: 15.11.2021

3. části D) tohoto usnesení, a to v časovém harmonogramu dle přílohy č. 3 tohoto materiálu

Usnesení č. 030/30R/2021
8.8 Rodinné pasy a Senior Pas – aktivity a pokračování v realizaci v roce 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

19



přednesené informace k realizaci Rodinných pasů a Senior Pasu v roce 2021 a 2022 dle 
přílohy č. 1 – 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v roce 2022 v 
rozsahu dle přílohy č. 3 a 4. předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat Krajskou radu seniorů 
Ústeckého kraje o výsledku projednání aktivit Rodinných pasů a Senior pasu v roce 2022.
Termín: 30.11.2021

Usnesení č. 031/30R/2021
8.9 Zákon č. 286/2021 Sb. – změna občanského soudního řádu, exekučního řádu a 
některých dalších zákonů – zapojení Ústeckého kraje do propagace akce „Milostivé 
léto“ – tisková oprava

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

tiskovou opravu Usnesení č. 020/28R/2021 ze dne 13. 10. 2021 v části B) takto: původní text 
„předloženého materiálu“ se nahrazuje textem „s obsahem předloženého materiálu“.

Usnesení č. 032/30R/2021
9.2 Projektový záměr TRAMMUSEUM Lovečkovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o projektovém záměru vybudování Trammuzea v Lovečkovicích od zpracovatele 
TRAMMUSEUM z.s.

B) vyjadřuje

Podporu k záměru obnovy dráhy v úseku Lovečkovice – Levínské Petrovice – Mukařov (v 
souvislosti s přímým prodejem pozemku č. 881 v k.ú. Lovečkovice ÚZSVM)

Usnesení č. 033/30R/2021
10.1 Valná hromada Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 12. 11. 2021 od 10:00 
hodin v budově Severočeského
divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem,
2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,
3. účast Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje na valné hromadě 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/1Z/2020 bod B) 
ze dne 16. 11. 2020.

B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje na jednání valné 
hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k 

20



jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Termín: 12. 11. 2021

Usnesení č. 034/30R/2021
10.2 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit dotační program „Program na 
záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého 
kraje pro rok 2022“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín 13.12.2021

Usnesení č. 035/30R/2021
10.3 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit dotační program „Program na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín 13.12.2021

Usnesení č. 036/30R/2021
10.4 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit dotační program „Program 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2022“ dle přílohy č.1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 

21



tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 037/30R/2021
10.5 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a současně vyhlásit Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 038/30R/2021
10.6 Výběrově řízení na osazení funkce ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace dle upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 15. 11. 2021

Usnesení č. 039/30R/2021
10.7 Výsledky mimořádné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky - Oblastní 
muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly hospodaření s přijatými transfery, 
dlouhodobým majetkem, fondem investic, včetně revize interních předpisů Oblastního muzea 
v Mostě, příspěvková organizace, za období 2019 a 2020.

Usnesení č. 040/30R/2021
10.8 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v soudu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 

22



po vyhodnocení 1. pololetí 2021 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu:

1. Mgr. Janě Linhartové, ředitelce Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace
2. Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace
3. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace
4. PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace
5. Mgr. Miroslavu Divinovi, MLOg., řediteli Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace
6. Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace
7. MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace
8. PhDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace
9. Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace
10. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace
11. RNDr. Zdeňku Moravcovi Ph.D., řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace
12. Ing. Janě Ličkové, pověřené vedením Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace

B) stanoví

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, plat Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace od 1. 
11. 2021 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 041/30R/2021
10.9  Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – schválení účasti v 
projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s účastí Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková organizace, IČ 00080730, Čsl. 
armády 1360/35, Most jako projektového partnera v projektu s názvem „Kláštery Altzelle a 
Osek – jejich role v dějinách krušnohorského hornictví“ v rámci Fondu malých projektů v 
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020, dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 042/30R/2021
11.1 Nadlimitní veřejná zakázka ZZS ÚK – „Opravy a servis vozidel a dodávky 
náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v 
letech 2021-2025“ – vyhodnocení

23



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a 
servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a 
servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

5. Návrh Rámcové dohody k 1. části veřejné zakázky z nabídky dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

6. Návrh Rámcové dohody k 2. části veřejné zakázky z nabídky dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody 
na služby s názvem „Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ a podle ustanovení 
§ 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem:

• dodavatele Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice, IČ: 526282, 
pro 1. část VZ – „Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
p.o.“, a to bez provedení hodnocení z důvodu jediného účastníka zadávacího řízení a uzavření 
Rámcové dohody s tímto vybraným dodavatelem dle přílohy č. 5, za podmínek uvedených v 
jeho předložené nabídce tj.

výše hodinové sazby za provádění oprav vozidla Volkswagen bez DPH: 950 Kč

výše hodinové sazby za provádění oprav vozidla Škoda bez DPH: 950 Kč

ceny intervalových servisů jsou stanoveny v příloze č. 6 Rámcové dohody s tímto vybraným 
dodavatelem dle přílohy č. 5

ceny originálních náhradních dílů poskytovatele se stanovují jako ceny dle ceníku 
originálních náhradních dílů výrobce, snížené o procento slevy pro všechny originální 
náhradní díly uvedené v tomto ceníku pro vozidla Volkswagen a Škoda ve výši 10%

ceny náhradních dílů od nezávislých výrobců, které byly schváleny pro prvovýrobu, se 

24



stanovují jako ceny dle ceníku náhradních dílů od nezávislých výrobců, snížené o procento 
slevy pro všechny náhradní díly od nezávislých výrobců ve výši 10%

stanovení ceny odtahu vozidla objednatele bez DPH: 25 Kč za 1 km

stanovení ceny za 1 manipulaci při odtahu vozidla objednatele bez DPH: 600 Kč.

To za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

• dodavatele Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice, IČ: 526282, 
pro 2. část VZ – „Dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o.“, a to bez provedení hodnocení z důvodu jediného účastníka zadávacího 
řízení a uzavření Rámcové dohody s tímto vybraným dodavatelem dle přílohy č. 6, za 
podmínek uvedených v jeho předložené nabídce tj.

ceny se stanovují jako ceny uvedené v ceníku dodavatele originálních náhradních dílů a 
ceníku dodavatele náhradních dílů od nezávislých výrobců, snížené o procento slevy v ceníku 
pro vozidla Volkswagen a Škoda a v ceníku od nezávislých výrobců ve výši 10%.

To za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

Usnesení č. 043/30R/2021
11.2 Veřejná zakázka ZZS ÚK – „Odpady ZZS ÚK“ - zrušení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek veřejné zakázky na služby s názvem „Odpady ZZS ÚK“ dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

2. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a 
inovací ve veřejné zakázce veřejné zakázky na služby s názvem „Odpady ZZS ÚK“ dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) souhlasí

se zrušením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odpady ZZS 
ÚK“ v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek není žádný účastník zadávacího řízení

Usnesení č. 044/30R/2021
11.3 Veřejná zakázka ZZS ÚK - „Odpady ZZS ÚK - II“ - zahájení jednacího řízení bez 
uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odpady 
ZZS ÚK - II“, ev. č. VZ-30914/2021 zadávané podle § 3 písm. e) a § 63 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
formou jednacího řízení bez uveřejnění a zaslání výzvy k podání nabídek v jednacím řízení 

25



bez uveřejnění podle § 67 odst. 1 zákona osloveným dodavatelům.

2. s podmínkami prokázání kvalifikace

Základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže dodavatel způsobem dle § 75 ZZVZ

Profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel doložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takovéto evidence vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením oprávnění 
podnikat v rozsahu živnostenského oprávnění:
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

Technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel doložením seznamu min. 3 významných 
služeb obdobného předmětu plnění poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení v minimálním objemu každé služby ve výši 700 000 Kč bez DPH za každou 
jednotlivou dodávku včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace.
Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 90500000-2 – Služby související s 
likvidací odpadů a odpady.
Obecně k prokazování splnění způsobilosti a kvalifikace:
V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel doklady o kvalifikaci v 
nabídce ve formě prostých kopií požadovaných dokumentů.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 5 zákona.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 a § 87 zákona může dodavatel prokázat splnění 
podmínek kvalifikace předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 228 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění kvalifikace 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
V souladu s § 233 a § 234 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění 
kvalifikace Certifikát dodavatele.
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob nebo v případě společné účasti 
dodavatelů bude postupováno dle § 82 a § 83 zákona.
Dodavatelé, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být ze zadávacího 
řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat dle zákona, včetně 
možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 odst. 1 zákona.

3. se způsobem hodnocení nabídek

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 
kritéria hodnocení:
- nejnižší nabídková cena, váha 100 %, přičemž hodnocena bude cena bez DPH
V případě rozporu v nabídkových cenách v jednotlivých částech nabídky účastníka bude 
zadavatel pro účely hodnocení nabídek hodnotit dle nabídkových cen uvedených ve 
vyplněném krycím listu dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace.

Popis způsobu hodnocení:

26



Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny bez DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší nabídkovou cenou a jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – X. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, provedený za účasti zástupců účastníků, jichž se losování týká.

4. S pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 
odst. 3 zákona.

5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek ve složení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise ve složení dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 045/30R/2021
11.4 Individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje – podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví (změna termínu realizace projektu 
- Město Litoměřice)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost Města Litoměřice o prodloužení termínu realizace projektu v rámci poskytnuté 
individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje na plnění základních úkolů obcí v oblasti 
rozvoje zdraví“ ze dne 21. 10. 2021 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje 
k realizaci projektu „Plnění základních úkolů obcí v oblasti rozvoje zdraví“ č. 
19/SML3844/SoPD/ZD uzavřené dne 9. 12. 2019, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě 
uzavřeného dne 29. 6. 2021, s Městem Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 41201 
Litoměřice, IČ: 00263958, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Radimu Laiblovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 046/30R/2021
11.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u:

27



Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o snížení závazného ukazatele 
– objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2021 o 2 700 tis. Kč, na celkový objem 
49 570 tis. Kč

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace:

1) Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00830577 formou 
věcného daru od MUDr. Kateřina Fabichová, bydliště: *************************** – 
kočár a elektrospotřebiče v hodnotě 4 000 Kč,

2) Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00830577 formou 
finančního daru od ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IČO: 27597075, sídlem: Záluží 1, 436 70, 
Litvínov – financování akce „výlet do zooparku v Chomutově pro děti z kojeneckého ústavu 
v Mostě“ v hodnotě 10 000 Kč.

Usnesení č. 047/30R/2021
11.6 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ – vyhodnocení 2021, dodatek ke stipendijní smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o zařazení do stipendijního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2021/2022, 

B) rozhoduje

1. o výjimce z Článku V. bodu 2) písm. j) Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje u žadatelů Hallerové Hany, nar. 
**************, trvale bytem ********************************** a Stojky Davida, 
nar. ***********, trvale bytem ********************************* v podobě přijetí 
žádostí o zařazení do stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji“ po lhůtě pro podání žádostí.

2. o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2021/2022 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem

3. o nezařazení do stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v 
Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2021/2022, z důvodu nesplnění podmínek stipendijního 
programu, těchto žadatelů:

Nauš Ondřej, nar. *************, trvale bytem *************************** Ústí nad 
Labem, žadatel nemá řádně ukončený 1. ročník studia příslušného studijního programu
Poluzina Mariia, nar. *************, trvale bytem ***************************** 
Astrahkhan, žadatelka nemá trvalé bydliště v ČR.

4. o poskytnutí stipendia stipendistům zařazeným ve stipendijním programu „Stabilizace 
28



lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2021/2022 dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení

5. o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 15/SML2785-2/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s 
Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 
Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendistkou MUDr. Kučerovou Michalou, bytem 
************************* Litoměřice dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 048/30R/2021
11.7 Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o zařazení do stipendijního programu „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro akademický/školní rok 
2021/2022 

B) rozhoduje

1. o výjimce z Článku V. bodu 2) písm. j) Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje u žadatelů Zankerové Anety, nar. 
*************, trvale bytem *************************** a Weinfurtové Kateřiny, nar. 
*************, ******** Most v podobě přijetí žádostí o zařazení do stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ po lhůtě 
pro podání žádostí.

2. o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2021/2022 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - 
stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 049/30R/2021
12.1 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

29



ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Daniele Jetelové, ředitelce Základní umělecké školy, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2021 (platový výměr č. 5694),
Ing. Richardu Sýkorovi, řediteli Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 11. 2021 (platový výměr 5695),
Mgr. Lence Kořínkové, ředitelce Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 12. 2021 (platový výměr č. 5696).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 050/30R/2021
12.2 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s § 167 
odst. 9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk
***********************, nar. ************, bytem 
********************************,
ke dni 6. 10. 2021, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
******************, nar. ************, bytem ******************************, ke 
dni 30. 11. 2021

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské škole, 
Teplice, Trnovanská 1331
*******************, nar. **********, bytem ****************************, ke dni 
30. 11. 2021

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710
***********************, nar. ***********, bytem 
**************************************, ke dni 31. 12. 2021
************************, nar. **************, bytem 
**********************************, ke dni 31. 12. 2021

Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600
***************, nar. **************, bytem 
************************************, ke dni 30. 11. 2021

30



Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6
***************, nar. ***********, bytem ************************************, 
ke dni 31. 12. 2021.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk
***********************, nar. *************, bytem 
*******************************,
s účinností od 1. 12. 2021

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
******************, nar. ************, bytem ******************************, s 
účinností od 1. 12. 2021

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské škole, 
Teplice, Trnovanská 1331
***************, nar. ************, bytem ***********************************, s 
účinností od 1. 12. 2021

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710
***********************, nar. ***********, bytem 
**************************************, s účinností od 1. 1. 2022

Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6
***************, nar. ***********, bytem ************************************, s 
účinností od 1. 1. 2022.

C) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,
níže uvedeným školským radám počet členů 3:
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, s účinností od 
1. 1. 2022
Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, s účinností od 1. 12. 2021.

D) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin následujících školských rad:

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, dodatkem č. 1 
ke zřizovací listině ŠR 175/2019 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, s účinností od 1. 1. 2022

31



Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, dodatkem č. 2 ke zřizovací listině ŠR 
109/2005 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení s účinností od 1. 12. 2021.

E) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí B), C), D) tohoto usnesení.
Termín: 1. 12. 2021.

Usnesení č. 051/30R/2021
12.3 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost ********************************, č. j. KUUK/131758/2021, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. žádost *************************, KUUK/131781/2021, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) schvaluje

1. dle čl. VIII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) udělení 
výjimky ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 
15/SML2756-25 ********************************.
2. dle čl. VIII. bod 4. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) udělení 
výjimky ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 
15/SML2775-44 ***************************.

C) rozhoduje

1. dle čl. VIII. bod 4 Stipendijního programu Ústeckého kraje o prominutí povinnosti vrátit 
Stipendia v jejich celkové obdržené výši dané čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje č. 15/SML2756-25 a čl. V. bod 2. Stipendijního 
programu Ústeckého kraje. Plnění Závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 365 dní. 
******************************** je povinna uhradit Ústeckému kraji smluvní pokutu 
odpovídající poměrné části jí poskytnutého Stipendia ve výši 20.000,- Kč za nesplněný 
Závazek v délce 365 dní.

2. dle čl. IX. bod 1. Programu o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ 
Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 15/SML2775-44 (dále jen 
Smlouva). *************************** je odloženo plnění závazku na základě 
uvedených a doložených skutečností po dobu studia doktorského studijního programu od 
akademického roku 2021/2022 do akademického roku 2024/2025.

D) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 052/30R/2021
12.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 15. ročník 2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

vyhovět žádostem ********************* a ******************** o zmírnění základní 
32



podmínky pro poskytnutí Stipendia dle čl. I bod 5 Stipendijního programu Ústeckého kraje na 
akademický rok 2021/2022.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 053/30R/2021
12.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 17. ročník 2021/2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) příjemcům dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, ve výši 20 000 Kč každému, na akademický rok studia, k úhradě nákladů 
souvisejících se studiem na vysoké škole a za podmínek stanovených Stipendijním 
programem Ústeckého kraje – 17. ročník od akademického roku 2021/2022 (dále jen 
Program) a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen 
„Smlouva) s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

1. o vyhovění žádosti **************** o prominutí pozdního podání žádosti o Stipendium 
Ústeckého kraje na akademický rok 2021/2022 dle čl. I. bod 5. Programu.
2. o vyhovění žádosti **************** o zmírnění základní podmínky pro poskytnutí 
Stipendia dle čl. I bod 4. Programu.
3. dle čl. III. bod 6. Programu o uzavření Smlouvy se žadatelkou ****************** a 
žadatelem ******************.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) 3. tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 054/30R/2021
12.6 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zápisem oboru vzdělání 21-55-H/01 Slévač, forma denní, s kapacitou 24 žáků, v rejstříku 
škol a školských zařízení,
s účinností od 1. 9. 2022,
pro Střední průmyslovou školu TOS VARNSDORF s.r.o.

2. se zápisem Školní jídelny-výdejny, s kapacitou 240 stravovaných, na adrese Studentská 
758, 436 01 Litvínov, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 2. 2022,
pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 240, příspěvkovou organizaci.

3. se zápisem oboru vzdělání 78-42-M/06 Kombinované lyceum, forma denní, s kapacitou 
100 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
s označením oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, forma denní, jako dobíhající, v rejstříku 
škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,

33



se snížením kapacity oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch, forma denní, ze 100 na 80 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
se snížením kapacity oboru 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní ze 100 na 80, v 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,
pro Soukromou podřipskou střední odbornou školu a střední odborné učiliště o.p.s.

Usnesení č. 055/30R/2021
12.7 Moderní škola 4.0 vyhodnocení soutěže

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele (odměny za umístění a 
účast) pro čtyři školy v motivačním programu „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“ (dle účelu 
vyhlášeného programu), pro příspěvkové organizace:

1. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01, ve 
výši 1 000 tis. Kč,

2. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 
61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 909/12, PSČ: 419 01, ve výši 800 tis. Kč,

3. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín, Čsl. armády 681/10, PSČ: 405 02, ve 
výši 600 tis. Kč,

4. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 250/5, 
PSČ: 400 07, ve výši 400 tis. Kč.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 12. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 056/30R/2021
12.8 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a DofE – poskytnutí příspěvku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Dětský domov a 
Školní jídelnu, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvkovou organizaci, sídlo: Špálova 2712/2, 
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555245 v celkové výši 10 tis. Kč na úhradu 
nákladů za expedice, případně poplatků za školení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.

34



Termín: 31. 12. 2021

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování.
Termín: 14. 1. 2022

Usnesení č. 057/30R/2021
12.9 Dotační program Sport 2021 – dodatky ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti o prodloužení termínu ukončení realizace projektu v rámci dotačního programu Sport 
2021:
SK Štětí, z.s., smlouva č. 21/SML1358/SoPD/SMT, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
Ústecká krajská asociace Sport pro všechny, smlouva č. 21/SML1447/SoPD/SMT, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o vyhovění žádosti o prodloužení termínu realizace projektu v rámci dotačního programu 
Sport 2021 žadatele SK Štětí, z.s. a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
21/SML1358/SoPD/SMT (změna termínu ukončení projektu) v rámci poskytnutí neinvestiční 
dotace z dotačního programu „Sport 2021“, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) rozhoduje

o nevyhovění žádosti o prodloužení termínu realizace projektu v rámci dotačního programu 
Sport 2021 žadatele Ústecká krajská asociace Sport pro všechny. Žádost byla zaslána po 
termínu ukončení realizace projektu uvedeném ve smlouvě.

D) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 058/30R/2021
12.10 Prodloužení termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2017 - 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu vyúčtování, vyplývajícího z usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 045/80R/2019 ze dne 30. 10. 2019, kterým byl změněn termín vyúčtování 
účelového investičního příspěvku pro rok 2017 pro Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u 
Šluknova, příspěvkovou organizaci, ve výši 1 020 tis. Kč na vybudování multifunkčního 
hřiště (Lipová 417), schválený usnesením č. 024/11R/2017 B-04 c) ze dne 5. 4. 2017, a to 
nově v termínu do 31. 12. 2023.

Usnesení č. 059/30R/2021
12.11 Snížení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Speciální základní škola, 
Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

35



pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku o 10 
tis. Kč na celkový objem 290 tis. Kč v rámci vyúčtování účelového investičního příspěvku 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 026/21R/2021, dne 14. 07. 2021, na nákup 
vozidla pro Speciální základní školu, Speciální mateřskou školu a Praktickou školu, Děčín, 
příspěvkovou organizaci. 

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 060/30R/2021
12.12 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací 
v oblasti školství k 30. 9. 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství na rok 
2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - pro 
rok 2021, z důvodu zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení

2. o změně závazného ukazatele – povinného odvodu odpisů majetku - pro rok 2021, v 
souladu s ust. § 28 odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy:
a) aktualizovat finanční tok příspěvku zřizovatele na provoz – pro rok 2021, příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 6. 12. 2021

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 
uložení odvodu z fondu investic.
Termín: 6. 12. 2021

Usnesení č. 061/30R/2021
12.13 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

36



pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 062/30R/2021
13.1 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách v oblastech:
a.) Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lounsko-západ, Lovosice-Louny, 
Podbořansko, Příměstská doprava Teplice, Teplicko, Ústecko, s účinností úprav od 1. 12. 
2021, 12. 12. 2021 a 1. 1. 2022, dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o., Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 062 31 292;
b.) Chomutovsko, s účinností úprav od 13. 12. 2021, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 253 32 473;
dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 063/30R/2021
13.2 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o uložení pokuty podle článku 10 odst. 6 a 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a) „Vejprtsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 12. 10. 2021 ve výši 1 000,-Kč (nefunkční odbavovací systém);
b) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, 
IČ: 253 32 473 za kalendářní den 10. 9. 2021 ve výši 5 000,-Kč (řidič převzal hotovost, aniž 
by vydal jízdní doklad);

2.o uložení pokuty podle článku 15 odst. 5 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 dopravci Die Länderbahn CZ 
s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 08342849 za 
kalendářní den 15. 10. 2021 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční audio-informační systém);

B) navrhuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout
o prominutí povinnosti úhrady smluvních pokut v celkové výši 196.600,- Kč dopravce 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25332473 dle výzev 
Ústeckého kraje uvedených v přílohách č. 4 a 5 tohoto materiálu.

Usnesení č. 064/30R/2021
13.3 Schválení veřejné zakázky na „Nákup označníků autobusových zastávek – oblasti 

37



Teplicko a příměstská doprava Teplice, část 2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh kupní smlouvy na dodávky označníků autobusových zastávek v oblasti Teplicko
a příměstská doprava Teplice, část 2., dle přílohy tohoto materiálu;

B) souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
označníků autobusových zastávek – oblasti Teplicko a příměstská doprava Teplice, část 2“ a 
uzavření kupní smlouvy (příloha – návrh kupní smlouvy) s dodavatelem Dopravní podnik 
Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Rotavská 2656/2b, 155 00 Praha 5, IČO: 25497961.

Usnesení č. 065/30R/2021
13.4 Dodatky ke Smlouvám o veřejných službách veřejnou drážní dopravou k úhradě 
záloh staničního poplatku

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření
1. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 se 
společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 
Ústí nad Laebm; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy 1 tohoto 
usnesení.
2. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží - Most se společností AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 
00 Praha 10; IČO: 48029483; DIČ: CZ48029483, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 14616, dle přílohy 2 tohoto usnesení.
3. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet ÚK a.s., se 
sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČ: 07544014; DIČ: CZ07544014, 
dle přílohy 3 tohoto usnesení.
4. Dodatku č. 27 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 
České dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, IČO: 70994226, DIČ: 
CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 8039 dle přílohy 4 tohoto usnesení.
5. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách 
U11, T8 a L2 se společností České dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 
11015, IČO: 70994226, DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 dle přílohy 5 tohoto usnesení.
6. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U1, U2, U3, U16, U32 a U51 se společností České dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 
1222, Praha 1, 11015, IČO: 70994226, DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 dle přílohy 6 tohoto usnesení.

38



7. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U21 a U22 se společností České dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, 
IČO: 70994226, DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 dle přílohy 7 tohoto usnesení.
8. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 
v úseku Rybniště - Varnsdorf se společností České dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 
1222, Praha 1, 11015, IČO: 70994226, DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 dle přílohy 8 tohoto usnesení.
9. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 se společností České 
dráhy, a.s. sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, IČO: 70994226, DIČ: 
CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 8039 dle přílohy 9 tohoto usnesení.

Usnesení č. 066/30R/2021
13.5 Tarif a přepravní podmínky DÚK od 12. 12. 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje dle příloh č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 067/30R/2021
13.6 Uzavření smlouvy o mlčenlivosti a bezpečnosti s Mikroelektronika spol. s r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření dohody o ochraně důvěrných informací se společností Mikroelektronika 
spol. s r.o., se sídlem Dráby 849, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 
15029221, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 068/30R/2021
13.7 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 2657-2 Staré Křečany“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce
mostu ev.č. 2657-2 Staré Křečany“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev.č. 2657-2 Staré
Křečany“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce mostu
ev.č. 2657-2 Staré Křečany“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

39



B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev.č. 2657-2 Staré Křečany“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
a uzavřením smlouvy s účastníkem ZEPS s.r.o., se sídlem Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 
28688651, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za
cenu 7 733 423,69 Kč bez DPH.

Usnesení č. 069/30R/2021
13.8 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„2543-1 Most přes Janovský potok v obci Janov“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „2543-1 Most
přes Janovský potok v obci Janov“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „2543-1 Most 
přes Janovský potok v obci
Janov“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „2543-1 Most přes
Janovský potok v obci Janov“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „2543-1 Most 
přes Janovský potok v obci Janov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem GKR STAVBY s.r.o., se sídlem Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 63144719, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 5 964 226,- Kč bez 
DPH.

Usnesení č. 070/30R/2021
13.9 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„III/25819 Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/25819 –
Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25819 – 
Rekonstrukce mostu 25819-3
Milešov“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

40



3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „III/25819 –
 Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25819 – 
Rekonstrukce mostu 25819-3 Milešov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem GKR STAVBY s.r.o., se sídlem Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 63144719, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 8 325 849,- Kč bez 
DPH.

Usnesení č. 071/30R/2021
13.10 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Oprava mostu ev.č. 25357-32a Chlumec - alej“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava mostu
ev.č. 25357-3a Chlumec - alej“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava mostu 
ev.č. 25357-3a Chlumec - alej“,
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava mostu ev.č.
 25357-3a Chlumec - alej“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava mostu 
ev.č. 25357-3a Chlumec - alej“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem INSKY spol. s r.o., se sídlem Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 
00671533, za podmínek uvedených v jeho nabídce,
tj. za cenu 4 337 459,66 Kč bez DPH.

Usnesení č. 072/30R/2021
13.11 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Oprava sesuvu svahu silnice III/2662 Šluknov-Království“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava sesuvu
svahu silnice III/2662 – Šluknov - Království“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava sesuvu 
svahu silnice III/2662 – Šluknov -

41



Království“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava sesuvu svahu
 silnice III/2662 – Šluknov - Království“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava sesuvu 
svahu silnice III/2662 – Šluknov - Království“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem ROCKNET s.r.o., se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 27357694, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 6 799 529,33 Kč bez DPH.

Usnesení č. 073/30R/2021
13.12 Souhlas s prodloužením Dynamického nákupního systému pro projektové práce a 
inženýrskou činnost zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s prodloužením dynamického nákupního systému (dále také jen „DNS“) s názvem 
„Dynamický nákupní systém pro
projektové práce, vč. zajištění inženýrských činností“ podle ustanovení § 139 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková
organizace, o 4 roky.
2. s navýšením předpokládané hodnoty následně zadávaných veřejných zakázek o 50 400 
000,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 074/30R/2021
13.13 Smlouva o kumulativní novaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou s 
městem Bílinou, sídlem Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, IČ: 00266230, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 075/30R/2021
14.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML4955/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 12. 2021 na nový 
termín 31. 12. 2022, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

42



20/SML5545/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 11. 2021 na nový 
termín 30. 11. 2022, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
21/SML3197/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu z 17. 12. 2021 na nový 
termín 31. 3. 2022, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení

Usnesení č. 076/30R/2021
14.2 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

- žadatel č. 1: Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s.
IČ: 04448154
sídlo: Ruská 188/166, 417 01 Dubí
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Vietnamský Nový rok v Ústeckém kraji 2022

- žadatel č. 2: Diahelp - svaz diabetiků z.s.
IČ: 22677291
sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Edukační Centrum Diahelp

· žadatel č. 3: Nadační fond Veroniky Kašákové
IČ: 05110254
sídlo: Radniční 3401, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 140 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 85 %
název projektu (akce): Restart

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého
materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 4: Základní škola a mateřská škola Jeřabinka
43



IČ: 03758702
sídlo: Sklářská 81, 435 42 Litvínov - Hamr
výše dotace: 667 448,99 Kč
název projektu (akce): Přestavba MŠ - Osazení okenních otvorů a dveří

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 5: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 74 850,50 Kč
název projektu (akce): Oprava křížku na ppč. 182/2, k.ú. Olešnice u Svádova

· žadatel č. 6: Obec Žim
IČ: 00266663
sídlo: Žim 28, 415 01 Žim
výše dotace: 209 700 Kč
název projektu (akce): Oslavy výročí obce Žim - 670 let

D) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M , člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje
dle bodu D) tohoto usnesení.

Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 077/30R/2021
14.3 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2021 
uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem Labe a Euroregionem Krušnohoří

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. výjimku ze Zásad pro poskytování dotací i návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem Čl. VIII. bod 5) u žádosti s pořadovým číslem 1. Podíl dotace na celkových nákladech 
činí 100%.

2. výjimku ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem Čl. VIII. bod 5) u žádosti s pořadovým číslem 2. Podíl dotace na celkových nákladech 
činí 100 %.

B) rozhoduje

o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávních smluv dle § 59 odst. 2. písm. a) 
Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajská zařízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro příjemce. Smlouvy jsou přílohou č. 1 a č. 2 tohoto usnesení:

č.1 Euroregion Labe
IČ:44225946
Sídlo: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č.3 tohoto materiálu)

44



č.2 Euroregion Krušnohoří
IČ:47324651
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č. 4 tohoto materiálu)

Usnesení č. 078/30R/2021
14.4 Potvrzení zájmu – projekt „Supporting Transitional Equality PlanS for Just 
Transition”

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu „Supporting Transitional-Equality PlanS for Just Transition”.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dokument Letter of Support dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu. Termín: 24.11.2021

Usnesení č. 079/30R/2021
14.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 053/28R/2021 ze dne 13. 10. 2021.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
zajištění realizace části B) tohoto usnesení.

Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 080/30R/2021
14.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/110R/2020 ze dne 30. 09. 2020 tak, že místo původně 

45



uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo, bude dotace použita na nový zdroj 
typu C – kotel plynový kondenzační, příjemce Josef Felix, číslo žádosti 002077. Maximální 
výše dotace je 95 000 Kč. Ostatní údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 tak, že:

1. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu C – plynový kotel kondenzační, bude 
dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Alena Seemanová, číslo 
žádosti 003825. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

2. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva – 
100% biomasa, bude dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Jiří 
Plechatý, číslo žádosti 003904. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

3. místo původně uvedené výše dotace 127 500 Kč snižuje dotaci na 120 000 Kč, příjemce 
Vladimír Malý, číslo žádosti 004001. Ostatní údaje se nemění.

C) rozhoduje

1. o uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 21/SML0368 – 
příjemce Josef Felix, kterým se mění maximální výše dotace z částky 120 000 Kč na 95 000 
Kč dle vzoru, který je přílohou č. 1. tohoto usnesení.

2. o uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 21/SML2084 – 
příjemce Vladimír Malý, kterým se mění maximální výše dotace z částky 127 500 Kč na 120 
000 Kč dle vzoru, který je přílohou č. 2. tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto 
usnesení.

Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 081/30R/2021
14.7 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Milanem Mocem - číslo smlouvy 21/SML1016 a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, pověřené zastupováním funkce vedoucí odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto 
usnesení.

46



Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 082/30R/2021
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 17 567 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 26 888 898 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

1
Usnesení č. 083/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00 IČ: 65993390, a to:
- pozemek: p. č. 1053/89 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1053/90 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny geometrickým plánem č. 533-136/2020 ze dne 30. 11. 2020 z pozemku p. č. 
1053/32)
- pozemek: p. č. 1053/95 o výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen geometrickým plánem č. 533-136/2020 ze dne 30. 11. 2020 z pozemku p. č. 
1053/63)
- pozemek: p. č. 1053/97 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen geometrickým plánem č. 533-136/2020 ze dne 30. 11. 2020 z pozemku p. č. 
1053/81)
obec Obrnice, k. ú. Obrnice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 084/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 912/15 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z pozemku p.č. 912/12 o výměře 1973 geometrickým plánem č. 
1456-68/2021 ze dne 25.5.2021)
-pozemek: p. č. 1419/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z pozemku p.č. 1419/1 o výměře 7464 geometrickým plánem č. 

47



1456-68/2021 ze dne 25.5.2021)
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 085/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
**************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 171/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 171/1 o výměře 5628 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 186-024/2021 ze dne 6. 6. 2021)
obec Ústí nad Labem, k.ú. Olešnice u Svádova, zapsané na LV č. 353 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, za kupní cenu 
10.380,- Kč (dle ZP č. 5634-124/21 ze dne 25. 8. 2021 plus ostatní náklady ve výši 2.500,- Kč 
- viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
***************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy 
ve výši 2.514,- Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

4
Usnesení č. 086/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Severočeská vodárenská společnosti a.s., se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČO: 49099469, a to:
- pozemek: p.č. 1190/23 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 1190/1 o výměře 18845 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1859-157/2021 ze dne 28. 5. 2021)

48



obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad Labem, zapsané na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, za kupní cenu 35.000,- 
Kč (dle ZP č. 5635-125/21 ze dne 23. 8. 2021 plus ostatní náklady ve výši 2.000,- Kč - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

5
Usnesení č. 087/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti STYLO, spol. s r.o., se sídlem: Josefa Šafaříka 1399/22, 415 01 Teplice, IČO: 
25401955, a to:
- pozemek: p.č. 356 o výměře 607 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 357 o výměře 1207 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Sobědruhy, č. p. 235, jiná st., umístěna na pozemku p.č. 357
obec Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsaných na LV č. 673 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.775.900,- Kč (dle ZP č. 
5633-123/21 ze dne 26. 8. 2021 plus ostatní náklady ve výši 6.000,- Kč - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, se sídlem: Resslova 
210/5, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO: 00082201.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

6
Usnesení č. 088/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
********************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 168/12 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

49



plocha (pozemek oddělen z p.č. 168/3 o výměře 7020 m2 dle geometrického plánu č. 
1310-137/2020 ze dne 3.12.2020),
obec Spořice, k. ú. Spořice, zapsané na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 10.851,- Kč (dle ZP č. 
5586-076/21 ze dne 18. 5. 2021 plus ostatní náklady ve výši 919,- Kč - viz důvodová zpráva) 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 
Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

7
Usnesení č. 089/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
*********************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 168/13 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 168/3 o výměře 7020 m2 dle geometrického plánu č. 
1310-137/2020 ze dne 3.12.2020),
obec Spořice, k. ú. Spořice, zapsané na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 13.773,- Kč (dle ZP č. 
5586-076/21 ze dne 18. 5. 2021 plus ostatní náklady ve výši 1.167,- Kč - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 
03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

8
Usnesení č. 090/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010

50



2. rozhodnout o prodeji dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
********************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 860/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek vznikl rozdělením pozemku p.č. 860/1 o výměře 4980 m2 geometrickým 
plánem č. 495-10/2021 ze dne 1.6.2021)
obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsán na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 4.470 Kč (dle ZP 
č. 5631-121/21 ze dne 16.8.2021 plus ostatní náklady ve výši 2.000,-- Kč - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Radě Ústeckého kraje
uložit Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

9
Usnesení č. 091/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***********************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 158/5 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p.č. 158/2 o výměře 6437 m2 dle geometrického plánu č. 296-603/2020 ze dne 19. 
4. 2021)
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 37.240,- Kč (dle ZP č. 
5629-119/21 ze dne 10. 8. 2021 plus ostatní náklady ve výši 2.000,- Kč viz důvodová zpráva) 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, 
IČ: 00080837
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2., kupujícím 
********************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti 
smlouvy ve výši 10.572,- Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

10
Usnesení č. 092/30R/2021

51



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

Radě Ústeckého kraje
souhlasit
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Roomster 5U6 4002 94 2009 2009 319.650,48,- 0,-
Výrobní číslo: TMBLC25J4A5029815
z vlastnictví příspěvkové organizace Dům „Bez zámků“ Tuchořice , příspěvková organizace, 
se sídlem Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice IČ: 00830381
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Roomster 5U6 4002 94 2009 2009 319.650,48,- 0,-
Výrobní číslo: TMBLC25J4A5029815
za dohodnutou kupní cenu ve výši 38.000,- Kč včetně DPH, (Ing. Rostislavu Miervovi, 
Kaňovice 109, 739 36 Kaňovice, IČ: 70642281.

11
Usnesení č. 093/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Březno, se 
sídlem Radniční 97, 431 45 Březno, IČ: 00261823, a to:
- pozemek: p.č. 714/92 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 753/34 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 753/35 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
- pozemek: p.č. 753/36 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Březno, k. ú. Březno u Chomutova, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 094/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbno nad 
Lesy, se sídlem Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny, IČ: 00556483, a to:
- těleso komunikace č. III/23739a v úseku od křižovatky se silnicí č. III/23739 až na konec 
silnice v obci Vrbno nad Lesy od km 0,000 do km 0,435 provozního staničení v délce 0,435 
km + 0,041 km větev v křižovatce,
- pozemek: p.č. 654/1 o výměře 5052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 645/2 o výměře 934 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

52



ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 645/2 o výměře 2521 m2 geometrickým plánem 
č. 248-342/2020 ze dne 22.2.2021),
obec Vrbno nad Lesy, k. ú. Vrbno nad Lesy, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Vrbno nad Lesy, se sídlem Vrbno nad Lesy č.p. 26, 440 01 Louny, IČ: 00556483, a 
to:
- těleso komunikace č. III/23739a v úseku od křižovatky se silnicí č. III/23739 až na konec 
silnice v obci Vrbno nad Lesy od km 0,000 do km 0,435 provozního staničení v délce 0,435 
km + 0,041 km větev v křižovatce,
- pozemek: p.č. 654/1 o výměře 5052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 645/2 o výměře 934 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 645/2 o výměře 2521 m2 geometrickým plánem 
č. 248-342/2020 ze dne 22.2.2021),
obec Vrbno nad Lesy, k. ú. Vrbno nad Lesy, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

13
Usnesení č. 095/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kyškovice, 
se sídlem Kyškovice 5, 413 01 Kyškovice, IČO: 00263869 a to:
- pozemek: p.č. 578/14 o výměře 590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 578/15 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p.č. 578/1 o výměře 8660 m2 dle geometrického plánu č. 521-55/2021 ze dne 25. 
7. 2021)
obec Kyškovice, k. ú. Kyškovice, zapsaných na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

14
Usnesení č. 096/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 

53



kraje České republice, příslušnost hospodařit s majetkem státu budou vykonávat Lesy České 
republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, a 
to:
- pozemek: p.č. 378/27 o výměře 1456 m2, druh pozemku: lesní pozemek,
- pozemek: p.č. 378/29 o výměře 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
(oba pozemky budou odděleny z p.č. 378/2 o výměře 28325 m2 geometrickým plánem č. 
23-98/2020 ze dne 21. 9. 2020),
obec Osek, k. ú. Mackov, zapsaných na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

15
Usnesení č. 097/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Zbrašín, se sídlem Zbrašín 23, 440 01 Louny, IČ: 556491, a to:
- pozemek: p.č. 703/3 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 703/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemky jsou odděleny z p.č. 703/1 o výměře 10793 m2 dle geometrického 
plánu č. 362-8/2021),
obec Zbrašín, k. ú. Zbrašín, zapsaných na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

16
Usnesení č. 098/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 
65993390, a to:

54



- pozemek: p.č. 801/201 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 801/30 dle geometrického plánu č. 
272-29/2021 ze dne 20. 9. 2021)
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 
65993390, a to:
- pozemek: p.č. 801/201 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 801/30 dle geometrického plánu č. 
272-29/2021 ze dne 20. 9. 2021)
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01, IČO: 712 95 011.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

17
Usnesení č. 099/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1060/3 o výměře 761 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1060/5 o výměře 1058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 127/2021 a doložky dle přílohy č. 2.3 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:

55



- pozemek: p.č. 1060/3 o výměře 761 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1060/5 o výměře 1058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

18
Usnesení č. 100/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 561/6 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 561/5 o výměře 1949 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 733-7034/2021 ze dne 28. 2. 2021)
obec Krásný Dvůr, k. ú. Krásný Dvůr, zapsaný na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví obce Krásný Dvůr, se sídlem: č.p. 117, PSČ: 439 72, Krásný 
Dvůr, IČO: 00265071, a to:
- pozemek: p.č. 594/11 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 594/1 o výměře 2149 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 733-7034/2021 ze dne 28. 2. 2021)
obec Krásný Dvůr, k. ú. Krásný Dvůr, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro obec Krásný Dvůr.

19
Usnesení č. 101/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 634/5 o výměře 729 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.č. 634/6 o výměře 593 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Lužice, k. ú. Svinčice, zapsaných na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most,
za
nemovité věci ve vlastnictví Náboženské matice, IČ: 00052914, se sídlem Thákurova 676/3, 
Praha 6, Dejvice, PSČ 160 00, a to:
- pozemek: p.č. 531/2 o výměře 996 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 531 o výměře 45319 m2 geometrickým plánem č. 249-7154/2021 ze 
dne 8. 9. 2021),
- pozemek: p.č. 534/2 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

56



silnice (oddělen z p.č. 534 o výměře 105575 m2 geometrickým plánem č. 249-7154/2021 ze 
dne 8. 9. 2021),
obec Lužice, k. ú. Svinčice, zapsaných na LV č. 207 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.

20
Usnesení č. 102/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 856/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemek oddělen z p.č. 856 o výměře 11623 m2 geometrickým plánem č. 341-54/2020 ze 
dne 22. 6. 2020),
obec Homole u Panny, k. ú. Suletice, zapsaný na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
***************************************************************************
********** a to:
- pozemek: p.č. 869/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 869 o výměře 60 m2 geometrickým plánem č. 341-54/2020 
ze dne 22. 6. 2020 a je zatížen zástavním právem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Homole u Panny, k. ú. Suletice, zapsaný na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.

21
Usnesení č. 103/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 627/3 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Vrbno nad Lesy, k.ú. Vrbno nad Lesy, zapsané na LV č. 327 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 9.960,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

22

57



Usnesení č. 104/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
****************************************************************, a to:
- pozemek: podíl 8/9 p.č. 318/4 o výměře 532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.č. 318/1 o výměře 19383 m2, geometrickým plánem č. 
344-7155/2021 ze dne 1. 9. 2021),
obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 28.373,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

23
Usnesení č. 105/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************************, a 
to:
- pozemek: podíl 1/9 p.č. 318/4 o výměře 532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.č. 318/1 o výměře 19383 m2, geometrickým plánem č. 
344-7155/2021 ze dne 1. 9. 2021),
obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 3.547,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

24
Usnesení č. 106/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
58



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***********************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 727 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
silnice (bude oddělen z pozemku st.p.č. 12 o výměře 228 m2 geometrickým plánem č. 
303-78/2020 ze dne 3. 8. 2020),
- pozemek: p.č. 698/26 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní silnice (bude oddělen z pozemku p.č. 698/19 o výměře 116 m2 geometrickým plánem 
č. 303-78/2020 ze dne 3. 8. 2020),
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 620 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 
6.870,--Kč (146,15 Kč/m2 dle ZP č. 125/8865/2021 ze dne 30. 9. 2021, viz důvodová) a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

25
Usnesení č. 107/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě č. 194N10/38 (č. 1754/2010) dle 
přílohy č. 8.1 tohoto usnesení, na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a ČR- 
Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3, IČO: 
01312774, kterým se doba nájmu z doby určité do 31. 12. 2021 mění na dobu neurčitou.

26
Usnesení č. 108/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 304N11/38 (č. 12/SML0154) dle 
přílohy č. 8.2 tohoto usnesení, na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
ČR-Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3, IČO: 
01312774, kterým se:
1. doba nájmu z doby určité do 31. 12. 2021 mění na dobu neurčitou

2. z předmětu nájmu pozemek p.č. 710 v k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem vyjímá.

27
Usnesení č. 109/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

59



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o nájmu č. 18/SML3330/NSN/MAJ uzavřené 
mezi společností BREZE a.s., sídlem Losiná č.p. 303, PSČ 332 04 Losiná a Ústeckým krajem 
(pronájem pozemku pro stavbu „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“), 
kterým se prodlužuje doba nájmu změnou čl. II, odst. 1 smlouvy, a to takto:
- Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
uzavření smlouvy na dobu trvání realizace stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023.

28
Usnesení č. 110/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci Ústeckým krajem od 
*************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 144/5 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda
obec Zálužice, k. ú. Rybňany, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro *******************, na dobu určitou, za cenu 22 
Kč/m2/rok, tj. celkem 286 Kč, a to 1 rok od zahájení stavebních prací za účelem realizace 
investiční akce „Rekonstrukce mostu č.ev. 2501-2 Tvršice“.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o budoucím nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 144/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda (zatížený zástavním 
právem zákonným a předkupním právem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Zálužice, k. ú. Rybňany, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ******************* za účelem realizace investiční akce 
„Rekonstrukce mostu č.ev. 2501-2 Tvršice“ za kupní cenu v místě a čase obvyklou 
stanovenou dle znaleckého posudku.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13. 12. 2021

29
Usnesení č. 111/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
*********************************************************, a to:

60



-pozemek: část p.č. 152/8 o výměře 163 m2, druh pozemku: orná půda
obec Žatec, k. ú. Trnovany u Žatce, zapsán na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to ode dne předání stavby stavebníkovi 
do zpětného předání hotové stavby investorovi, tj. po dobu trvání realizace stavby, za účelem 
„Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice – 2 část – 
Rekonstrukce mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku“, za cenu 22 Kč/m2/rok – tj. 
celkově za 3.564 Kč/rok. Úhrada celého ročního nájmu bude provedena za každý kalendářní 
rok, ve kterém bude smlouva účinná

30
Usnesení č. 112/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. 18/SML3326/SoV/MAJ uzavřené 
mezi městem Kadaň, se sídlem: Mírové náměstí 1, PSČ 432 01 Kadaň, IČO: 00261912 a 
Ústeckým krajem (výpůjčka části pozemku pro stavbu „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes 
železnici Kadaň“), kterým se prodlužuje doba výpůjčky změnou bodu 1 v čl. II smlouvy, a to 
takto:
- Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, ode dne 
uzavření smlouvy na dobu trvání realizace stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023.

31
Usnesení č. 113/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem, městem Roudnice nad Labem, 
se sídlem: Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČO: 00264334 a 
Povodím Labe, státním podnikem, se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové Slezské 
Předměstí, PSČ: 500 03, IČO: 70890005, a to:
- pozemek: část p. č. 4095/1 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 4099/2 o výměře 215 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 4099/3 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 4100 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 4165 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 4168/1 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,
- pozemek: část p. č. 43/12 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 344/6 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 367/4 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. st. 598 o výměře 176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: vodní dílo, hráz k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni 
zapsaná na LV č. 60,
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Vědomice, zapsané na LV č. 635 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem,
- část stavby: vodní dílo o výměře 176 m2, umístěné na pozemku p.č. st. 598 zapsaném na LV 

61



č. 635, způsob využití: hráz pod, k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni,
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Vědomice, zapsaná na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, právo hospodaření 
vykonává Povodí Labe, státní podnik,
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12. 2025, pro účely realizace projektu s 
názvem „Komunikace II/240 - rekonstrukce mostního objektu 240-031, 031A Roudnice nad 
Labem“.

32
Usnesení č. 114/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od města Žatec, IČO: 00265781, se sídlem náměstí 
Svobody 1, 438 01 Žatec, a to:
-pozemek: část p. č. 1215/4 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsán na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro město Žatec, na dobu určitou do 31.12.2030, a to ode dne 
protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Cyklostezka Ohře“.

33
Usnesení č. 115/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od města Žatec, IČO: 00265781, se sídlem náměstí 
Svobody 1, 438 01 Žatec, a to:
- pozemek: p. č. 152/6 o výměře 1172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: ZPF
- pozemek: část p. č. 466/1 o výměře 39 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku
- pozemek: část p. č. 939/1 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Žatec, k. ú. Trnovany u Žatce, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Žatec, na dobu určitou do 31.12.2030, a 
to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce mostu 
Trnovany přes Blšanku“.

34
Usnesení č. 116/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od města Bohušovice nad Ohří, IČO: 00263362, se 
sídlem Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to:
- pozemek: část p. č. 262/3 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

62



ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 270/1 o výměře 98 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: ZPF
- pozemek: část p. č. 277/1 o výměře 5 m2, duh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: ZPF
- pozemek: část p. č. 285/9 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 285/10 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 285/13 o výměře 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: část p. č. 285/14 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 285/15 o výměře 482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 285/16 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 285/17 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 285/22 o výměře 134 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
ZPF
obec Bohušovice nad Ohří, k. ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Bohušovice nad Ohří, na 
dobu určitou do 31.12.2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro 
stavbu „Cyklostezka Ohře“.

35
Usnesení č. 117/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od společnosti GOLF COURSE MANAGEMENT, 
s.r.o., IČO:25426150, se sídlem Litoměřická kotlina 386, 411 55 Terezín, a to:
- pozemek: část p.č. 809 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: část p.č. 810 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Terezín, k. ú. Terezín, zapsané na LV č. 1066 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro GOLF COURSE MANAGEMENT, s.r.o., na dobu 
určitou do 31.12.2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu 
„Cyklostezka Ohře“.

36
Usnesení č. 118/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************

63



***********************************************, Ústeckému kraji, a to:
-pozemek: část p.č. 462/11 o výměře 12 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsán na LV č. 88 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro *******************************************, na 
dobu určitou do 31.12.2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro 
stavbu „Cyklostezka Ohře“.

37
Usnesení č. 119/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Dveřní hláska – přístupové zařízení DM 9032 2009 2009 24.613,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Lipová u Šluknova, 
Lipová 417, 407 81 Lipová u Šluknova, IČ: 00412074.

38
Usnesení č. 120/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automat. pračka Primus FS 10 19 2005 2005 149.940,- 0,-
Výrobní číslo: 139/04275/GA
Automat. pračka Primus F 10-MM 13 1999 1999 103.633,80 0,-
Výrobní číslo: 108108646
Konvektomat Retigo DA 623 18 2004 2004 169.309,- 0,-
Výrobní číslo: 37320404

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Litoměřice, 
Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice, IČ: 62769651.

39
Usnesení č. 121/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Televizor LG-LCD107 DVBT DrM02249 2007 2007 32.990,- 0,-
Výrobní číslo: 707WRFS1T211

64



Ponorný mixer – rameno 550 mm DrM02500 2009 nezjištěno 24.253,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. invalidní vozík JAZZY 1121 HIM0023 2006 2006 120.000,- 204,-
Výrobní číslo: 443830030173
Koberec Gala Edition DrM03551 2014 nezjištěno 20.164,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, Zátiší 177, 435 
42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541

40
Usnesení č. 122/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírovací stroj CANON IR 2018 0551 2008 2008 28.655,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sušič prádla 114 1995 1995 92.671,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko TERNO 0679 2008 2008 30.837,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mycí stroj M 1003 205 1999 1999 104.845,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, Okružní 104, 
435 13 Meziboří, IČ: 49872516

41
Usnesení č. 123/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook ASUS 470ID DM 2906 2010 2010 21.556,- 0,-
Výrobní číslo: 15G10N3895D0
Notebook Lenovo 2847-6JG DM 2882 2009 2009 24.799,50 0,-
Výrobní číslo: LR-XD352 09/12
Notebook ASUS F3J DM 2687 2006 2006 35.094,- 0,-
Výrobní číslo: 6BN0AS056448

z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní zkoušky Ústí nad Labem, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44556969.

42
Usnesení č. 124/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mobilní čistič WAP Kärcher 0002090514 2002 2002 20.090,- 0,-
Výrobní číslo: 19738200909795
PC sestava AR 0017/313 2001 2001 29.970,- 0,-
Výrobní číslo: A44019
PC sestava Fujitsu 0002160403 2005 2005 28.357,- 0,-
Výrobní číslo: K678A110Z295
PC sestava Lenovo 4630103 2009 2009 25.311,- 0,-
Výrobní číslo: 12114

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická 
Lovosice, Osvoboditelů 2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571.

43
Usnesení č. 125/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook ACER TravelMate 7750 1903 2010 2010 21.744,- 0,-
Výrobní číslo: NXV5GEC00224112EA21601
Corel Ventura – 10 licencí 22 2004 2004 44.191,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Office Pro 2003 – 20 licencí 21 2004 2004 38.085,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
MS Office XP/2003 – 10 licencí 25 2004 2004 27.846,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Win XP HOME OEM – 8 licencí 617899 2002 2002 26.544,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Office Pro 2000 Nmidii865 616834 2004 2004 27.227,30 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Univerzální čistící stroj 40040 1998 1998 53.900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Automat nápojový BRIO I 619316 2000 2000 121.652,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Win XP/2003 Pro – 10 licencí 26 2004 2004 46.410,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Softwarový balíček MŠMT 3923 2011 2011 30.000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00082627.

44
Usnesení č. 126/30R/2021

66



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pantograf na složené oblouky 50490 2001 2001 27.340,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lednice Liebherr 50730 2008 2008 23.947,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Chladící vitrína NORD line RT 235B 51101 2013 2013 17.890,- 0,-
Výrobní číslo: 1306002
Zvedák nůžkový ART 701 1011Z 2000 2000 128.100,- 23.490,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák nůžkový ART 701 1012Z 2000 2000 128.058,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák nůžkový plošina 64691Z 1996 1996 425.450,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák nůžkový ART 701 1007Z 2000 2000 150.116,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Ruská 147, 405 02 
Děčín, IČ: 00556807.

45
Usnesení č. 127/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pračka se sušičkou Whirpool 4148 1997 1997 21.514,60 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Čistič bot Cosmon 4761 2000 2000 27.000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Drtič odpadků kuchyně I 236 2004 2004 97.562,15 32.695,15
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák Capri elektrický 5786 2006 2006 20.655,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák Encore elektrický pojízdný I 176 2002 2002 167.000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedák Sara elektrický I 118 1996 1996 95.431,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pojízdný zásobník na talíře 3 ks I 202 1997 1997 121.272,- 30.675,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062

46
67



Usnesení č. 128/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zálohovací server Synology 751157 2011 2011 31.020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava L Expert 10426 2007 2007 24.348,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Čtečka Bewacard 11614 2006 2006 20.589,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358.

47
Usnesení č. 129/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Digitální piano Roland 37 1997 nezjištěno 31 900,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, Chelčického 4, 
415 01 Teplice, IČ: 46071172.

48
Usnesení č. 130/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Plynový sporák Redfox PC-8G 1403/08 2008 2008 27 358,10,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a speciální mateřská škola 
Teplice, Trnovanská 1331/18, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

49
Usnesení č. 131/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
68



předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Jednotka větrací 145 1992 1992 21 286,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
AT 501 Emission analyser+přísl. 10419999 1999 1999 171 381,- 0,-
Výrobní číslo: 28795NRF0998
Motortest ATAL 520 1101298 1998 1998 47 721,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Solární ohřev vody 9075 2007 2007 3 443 923,- 10 248,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Slunce do škol 9077 2007 2007 79 000 244,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, 
IČ:18383696.

50
Usnesení č. 132/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku,
a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC Office Pro 5000N 430960 2005 2005 32 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318276/0306
PC Office Pro 5000N 430961 2005 2005 32 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318275/0306
PC Office Pro 5000N 430962 2005 2005 32 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318280/0306
PC Office Pro 5000N 430963 2005 2005 32 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318271/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430965 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331614/1106
PC Office Pro 3000 Mikro 430966 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331626/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430967 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331617/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430968 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331639/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430969 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331618/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430970 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331634/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430971 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331620/0306
PC Office Pro 3000 Mikro 430972 2005 2005 30 422,20 0,-
Výrobní číslo: DA3331654/0306
PC Office Pro 5000N 430958 2005 2005 31 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318252/0306

69



Dataprojektor Acer S5301 WM 430751 2012 2011 21 088,80 0,-
Výrobní číslo: 1320040297
Dataprojektor Acer S5301 WM 430753 2012 2011 21 088,80 0,-
Výrobní číslo: 13200413299
Plotter Canon BJW 3000 109 2001 2001 113 524,70 0,-
Výrobní číslo: 15J01995
Kopírka Canon IR 2220 430564 2009 2009 38 080,- 0,-
Výrobní číslo: UKN00210
Kopírka Canon IR 2010 430482 2008 2008 38 670,30 0,-
Výrobní číslo: UJS00840
Rotoped Ergometr KX 1 30 1998 1998 40 758,- 0,-
Výrobní číslo: D-59469
Tren. šlap. kolo Kettler Erg Racer 430005 2004 2004 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: 3279
Posilovací stroj Multipress 1 1992 1992 22.500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Posilovací stroj na nohy Legpress 3 1992 1992 22 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Posilovací stroj na nohy předkop 4 1992 1992 24 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Posil. stroj Hacken Uni 5 1992 1992 23 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, příspěvková 
organizace, Alejní 880/12, 415 01 Teplice, IČ:00524646 .

51
Usnesení č. 133/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektr. pánev PE 13 420 1997 1997 49 500,- 0,-
Výrobní číslo: 6688/97
Sporák elektrický SE 40 A 423 1998 1998 47 781,- 0,-
Výrobní číslo: 2393/1998
Drtič WK 750-1F 458 2008 2004 83 651,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Varný kotel 298 1985 1985 21 790,- 0,-
Výrobní číslo: 166
Sporák elektrický SE 40 A 388 1994 1994 37 146,- 0,-
Výrobní číslo: 2393/1998
Sporák elektrický SE 40 A 389 1994 1994 37 146,- 0,-
Výrobní číslo: 2393/1998
Ohřevný stůl SAW 3 včetně GN 411 1997 1997 35 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mycí stůl WO3-Z 1600x700 3342 2000 2000 23 680,20,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Chladnička FKV 4310 4086 2004 2004 27 370,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

70



Varná elektr. stolička VE 12 4094 2004 2004 20 854,- 0,-
Výrobní číslo: 166673/2004
Stůl s tlakovou sprchou 4210 2004 2004 28 322,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a SOŠ, Podbořany, příspěvková 
organizace, IČ:18380824.

52
Usnesení č. 134/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automatická závora I 002 2001 2001 51 135,- 14 016,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Bezpečnostní ústředna 360 1996 1996 48 993,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Osciloskop HP 54603B LE96 1995 1995 63 684,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Osciloskop HP 54603B LE97 1995 1995 63 684,- 0,-
Výrobní číslo: TC10140231
Šatnové skříňky I 4003 1995 1994 21 107,- 1 471,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohýbačka AM2/1000 DZ 007 1975 1975 29 719,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Licence IPL SW 5011 2009 2009 26 180,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW MSND Academic Aliance PS 5060 2002 2002 23 926,80,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook TP R60e- TopS PS 5211 2007 2006 21 301,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
LCD projektor Toshiba TLP-S10 PS 5087 2003 2003 39 999,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
LCD projektor Toshiba TLP-S11 CAD 0004 2003 2003 39 999,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor BenQ PB8100 SM 5007 2004 2004 39 999,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Datový projektor EPSON EMP KI 0086 2004 2004 26 775,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS A3L M370 PS 5175 2005 2005 20 122,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS A3L M370 TK 5001 2005 2005 20 122,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor BenQ 6240 PS 5176 2005 2005 31 535,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor BenQ 6240 PS 5177 2005 2005 31 535,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5187 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

71



Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5188 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5189 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5190 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5192 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5194 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5195 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5197 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5198 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5199 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook AMILO Pro V2060 15" PS 5200 2006 2006 21 194,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5010 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5011 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5012 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5013 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5014 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5015 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5016 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5017 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5018 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5019 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5020 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5021 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5023 2007 2007 20 891,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IMB Lenovo R60e HW 5024 2007 2007 20 890,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP Compaq NC6120 HW 5181 2013 2013 38 651,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
3D tiskárna Robox HW 5213 2015 2015 36 955,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

72



NB Chikony 5620 PS 041 1993 1992 46 461,- 0,-
Výrobní číslo: NB562092091262
NB LP 48633 PS 058 1994 1993 58 576,- 0,-
Výrobní číslo: JE16-3K48499
Projektor Sharp XG-3780-E PS 089 1995 1995 241 560,- 0,-
Výrobní číslo: 507312859
PC MB 386/40 CAD 03 1993 1993 38 639,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC MB 386/40 CAD04 1993 1993 38 639,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
NB ACER TM2413Lci JU3307 2005 2005 24 680,60,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
NB Fujitsu Siemens V2080 SM5024 2005 2005 22 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Switch Cisco WS-C2950-12P HW5180 2013 2013 26 926,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 430 01, IČ: 47796006.

53
Usnesení č. 135/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Objednací terminál TC10 FZ-E-K 20252 2017 2016 53.863,15,-
Výrobní číslo: TC10140231
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola elektrotechnická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, Na Průhoně 4800, 430 03, IČ: 
41324641.

54
Usnesení č. 136/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook Acer multimediální IVT549 2008 2008 22.496,- 0,-
Výrobní číslo: S/N:LXEAH0Z00283804BF22000, SNID:83801944220
Notebook Acer multimediální Extensa IVT1110 2008 2008 22.496,- 0,-
Výrobní číslo: S/N:LXEAH0Z00283804C112000, SNID:83801947320
Dataprojektor Acer 11412 2010 2010 21.022,- 0,-
Výrobní číslo: SNID:01100837759, SERIÁL NO:EYK180100101102CB95901
PC + monitor P460 2003 2003 27.359,96,- 0,-
Výrobní číslo: S/N:DA255368/1003, Monitor:F772SB032J00960
PC + monitor A00469 2003 2003 27.359,97,- 0,-

73



Výrobní číslo: PC:ML5492ZOZVA0300X4000495, Monitor:40A2047-615-B
Mikroskop elektr. s přísl. 20 2012 1980 192.135,- 0,-
Výrobní číslo: R700602
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace, 
Mostecká 3000, 430 11 Chomutov, IČ:61342645.

55
Usnesení č. 137/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého a nemovitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kladivo bourací 10001398 2007 2007 29.745,- 0,-
Výrobní číslo: 0
Most ev.č. 223-008 Celná 2050000067 2009 2009 317.947,- 131.938,20,-
Výrobní číslo: 0
Vibrační deska 2400000030 2004 2004 51.158,10,- 0,-
Výrobní číslo: 0
Sloupový zvedák EZ 1641 2000000861 1996 1996 308.660,- 0,-
Výrobní číslo: 0
Vibrační podvrtovač 2000000578 1978 1978 52.276,- 0,-
Výrobní číslo: 0
Hala na sůl Císařský 1000811051 1991 1991 180.432,- 74.381,68,-
Výrobní číslo: není
Křovinořez FS 400 DKP 230/4 10001339 2002 2002 23.952,57,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Křovinořez DKP 230/1 10001310 2001 2001 27.764,08,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila vyvětvovací STIHL MT 75 10002642 2007 2007 22.317,60,- 0,-
Výrobní číslo: 10002642
Pistole s průtokem 40133 2001 2001 38.726,63,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Čistící souprava D 790 4005420007 1993 1993 27.900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna DEVELOP 4510000001 2017 2017 50.502,60,- 31.463,60,-
Výrobní číslo: bez čísla
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí IČ:00080837 .

56
Usnesení č. 138/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zahradní traktor TC 12/12,5 04-5 1996 1996 53.900,- 0,-

74



Výrobní číslo: 950926648

formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, popřípadě formou 
internetového prodeje a s vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov 
a Školní jídelna Tisá, Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237.

57
Usnesení č. 139/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
OA – Renault Trafic Combi 4005122002 2002 2002 731.950,20 0,-
Výrobní číslo:VFIJLABA53V169034
SPZ: 1U62351, počet ujetých km: 264 274, objem motoru 1.870 cm3, diesel

z vlastnictví příspěvkové organizace Domov Brtníky, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 
47274484

2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
OA – Renault Trafic Combi 4005122002 2002 2002 731.950,20 0,-
Výrobní číslo:VFIJLABA53V169034
SPZ: 1U62351, počet ujetých km: 264 274, objem motoru 1.870 cm3, diesel

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.000,- Kč včetně DPH, paní ******************, 
bytem: *************************.

58
Usnesení č. 140/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sněžná fréza Club Cadet 528 2015-201509 2015 2015 45.900,- 23.621,-
Výrobní číslo: 528

formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, popřípadě formou 
internetového prodeje a s vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace Domov 
Brtníky, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 47274484.

59
Usnesení č. 141/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

75



Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
stůl rehabilitační Vojtův 2803000247 2008 2008 27.250,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 434 
01 Most, IČ: 00830577

2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
stůl rehabilitační Vojtův 2803000247 2008 2008 27.250,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

za dohodnutou kupní cenu ve výši 9.000,- Kč včetně DPH, Krajské zdravotní a. s. nemocnici 
v Mostě

60
Usnesení č. 142/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Lešení HAKI 19110 2003 2003 25.094,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, popřípadě formou 
internetového prodeje
a
s vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace SOŠ technická a zahradnická, 
příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ:00082571.

61
Usnesení č. 143/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Keramická elektrická pec 1032 1998 1998 45 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Židle zvedací Calypso 1129 2002 2002 96 380,- 0,-
Výrobní číslo: SEE0249533
Pračka průmyslová 1164 2004 2004 119 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

76



Žehlič průmyslový 1215 2007 2007 260 400,- 762,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Drtič odpadu WAFE 1304 2002 2002 28 990,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Monitor Hyundai 200002048 2016 2016 4 542,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Monitor Hyundai 200002049 2016 2016 4 542,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC LYNX MS POWER 5010005605 2007 2007 36 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Televize HITACHI 5010006036 2004 2004 34 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Skříň 90300003229 2001 2001 33 769,50,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vířivka celotělová CTV 90300003293 1993 1993 38 325,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, popřípadě formou 
internetového
prodeje
a
s vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195.

62
Usnesení č. 144/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Secí stroj 4-536-07 2007 neuvedeno 62.546,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Secí stroj 4-536-08 2007 neuvedeno 395.550,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, popřípadě formou 
internetového
prodeje
a
s vyřazením z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a SOŠ zemědělská 
a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, Studentská 1354, 438 01 Žatec , IČ:61357294.

63
Usnesení č. 145/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:

77



název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Zařízení chladící výčepní 247 1996 neuvedeno 64.145,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ:18383696
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Zařízení chladící výčepní 247 1996 neuvedeno 64.145,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace, se 
sídlem Mostecká 3000 , 430 01 Chomutov, IČ: 61342645.

64
Usnesení č. 146/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Rotační brány 4-536/05 2007 neuvedeno 368.400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Obchodní akademie a SOŚ zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace, Studentská 1354, 438 01 Žatec , IČ:61357294
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Rotační brány 4-536/05 2007 neuvedeno 368.400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a SOŠ Podbořany, příspěvková 
organizace, se sídlem Kpt. Jaroše 862 , Podbořany, 441 01, IČ: 18380824.

65
Usnesení č. 147/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění
pozdějších předpisů rozhodnout
1. o vyřazení movitého majetku dle přílohy 17.1 tohoto usnesení z účetní evidence Ústeckého 
kraje
2. o darování movitého majetku společnosti Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 3316/12A, 
401 13 Ústí nad Labem,
IČO: 25488627 dle přílohy 17.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomášovi Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 13.12. 2021

78



66
Usnesení č. 148/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších o 
zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
- pozemek: p.č. 337/42 o výměře 6584 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 337/46 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 337/48 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 337/62 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 337/63 o výměře 1445 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 337/64 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: st.p.č. 159 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 455/4 o výměře 6733 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

Pozemky jsou v hospodaření SPZ Triangle, příspěvkové organizace, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71295011 (LV 123) a 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 (LV 64).

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: Kiswire Cord Czech s.r.o., se sídlem Západní 65, Velemyšleves – Průmyslová 
zóna Triangle, 438 01 Velemyšleves, IČO: 04210310.

Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujících panujících pozemků:
- pozemek: st.p.č. 170 o výměře 67 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p.č. 337/1 o výměře 103768 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice zapsané na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Kiswire Cord Czech s.r.o.

67
Usnesení č. 149/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších o 
zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
� pozemek: p.č. 337/42 o výměře 6584 m2, druh pozemku: ostatní plocha

79



� pozemek: p.č. 337/46 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/48 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/62 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/63 o výměře 1445 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/64 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: st.p.č. 159 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
� pozemek: p.č. 455/4 o výměře 6733 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

Pozemky jsou v hospodaření SPZ Triangle, příspěvkové organizace, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71295011 (LV 123) a 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 (LV 64).

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: GESTAMP LOUNY s.r.o., se sídlem Průmyslová 61, Velemyšleves – Průmyslová 
zóna Triangle, 438 01 Velemyšleves, IČO: 29044189.

Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujících panujících pozemků:
� pozemek: st.p.č. 160 o výměře 20786 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 161 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 162 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: p.č. 337/73 o výměře 43054 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/76 o výměře 14555 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/77 o výměře 4681 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/78 o výměře 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/79 o výměře 443 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/80 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/81 o výměře 672 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro GESTAMP LOUNY s.r.o.

68
Usnesení č. 150/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších o 
zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
� pozemek: p.č. 337/42 o výměře 6584 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/46 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/48 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/62 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha

80



� pozemek: p.č. 337/63 o výměře 1445 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/64 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: st.p.č. 159 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
� pozemek: p.č. 455/4 o výměře 6733 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
� pozemek: p.č. 801/46 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 801/59 o výměře 393 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
� pozemek: p.č. 881/2 o výměře 318 m2, druh pozemku: vodní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaný na LV 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

Pozemky jsou v hospodaření SPZ Triangle, příspěvkové organizace, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71295011 (LV 123, k.ú. 
Minice a LV 137 k.ú. Nehasice) a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 (LV 64, 
k.ú. Minice a LV 33, k.ú. Nehasice).

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: Hitachi Astemo Czech, s.r.o., se sídlem Velemyšleves – Průmyslová zóna 
Triangle 60, 438 01 Velemyšleves, IČO: 27578330.

Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujících panujících pozemků:
� pozemek: st.p.č. 150 o výměře 36981 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 152 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 153 o výměře 64 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 154 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 155 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: st.p.č. 156 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
� pozemek: p.č. 337/10 o výměře 113936 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/29 o výměře 17432 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/30 o výměře 11192 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/31 o výměře 713 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/32 o výměře 2983 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/33 o výměře 2989 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/34 o výměře 22366 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/35 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/36 o výměře 1917 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/37 o výměře 1415 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/38 o výměře 6028 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/39 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha
� pozemek: p.č. 337/68 o výměře 406 m2, druh pozemku: ostatní plocha
vše obec Velemyšleves, k.ú. Minice zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Hitachi Astemo Czech, s.r.o.
� pozemek: p.č. 801/36 o výměře 1583 m2, druh pozemku: ostatní plocha

81



� pozemek: p.č. 801/75 o výměře 3477 m2, druh pozemku: ostatní plocha
vše obec Bitozeves, k.ú. Nehasice zapsané na LV č. 126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Hitachi Astemo Czech, s.r.o.

69
Usnesení č. 151/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucího věcného břemene – služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 3886/12 o výměře 446 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 2390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: CETIN a.s., se sídlem Praha 9 - Libeň, Českomoravská 2510, PSČ 190 
00, IČ: 04084063.
Věcné břemeno – služebnost bude zřízeno v rozsahu podle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017.
Pozemek p.č. 3886/12 je pronajímán v rámci areálu nemocnice Litoměřice Krajské zdravotní, 
a.s.

70
Usnesení č. 152/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2020/2021/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Braňany, Bílinská č.76, Braňany, PSČ 435 22, IČ0 00265845, 
pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemky p.č. 629/1 v k.ú. Braňany, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2538.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 153/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2021/2021/CV) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

82



příspěvková organizace a firmou Orange Real Estate Development 3 východ s.r.o., Obecní 23, 
Otvice, PSČ 431 11, IČ0 09765115, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemky p.č. 
6000/6 v k.ú. Chomutov I, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsané na 
LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/2524.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 154/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2028/2021/CV) k pozemku p.č. 661, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Braňany, v k.ú. Braňany, zapsaný 
na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. III/2538, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 638-1601126 ze dne 
8.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 38.855,52,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.2.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

73
Usnesení č. 155/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2029/2021/CV) k pozemku p.č. 661, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Braňany, v k.ú. Braňany, zapsaný 
na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. II/256, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 503-561/2009 ze dne 
8.12.2009. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11.900,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.11.2009. Dále v částce 10.440,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.1.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

83



74
Usnesení č. 156/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4001/2021/LN) k pozemku p.č. 174/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Podbořany, v k.ú. Hlubany, 
zapsaný na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. II/226, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 445-6111/2020 ze dne 
10.12.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2.600,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.12.2003.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

75
Usnesení č. 157/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1033/2021/DC) k pozemku p.č. 
2026/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Rumburk, v 
k.ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266, která se nachází na tomto pozemku 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 1084-23666/2021 ze dne 
1.6.2021. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.12.2008.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

76
Usnesení č. 158/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona
č. 183/2006 Sb. k nemovitým věcem, a to:
- pozemek: p.č. 86/208 o výměře 219 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
- pozemek: p.č. 86/211 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

84



plocha,
obec Kadaň, k. ú. Bystřice u Kadaně, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, 
IČO: 00261912.

77
Usnesení č. 159/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o výběrovém řízení na zjištění zájemců o koupi a vybrání vhodného kupce pro stát 
nepotřebného majetku, a to:
- pozemek: p.č. 836/31 o výměře 4.791 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec
vyhlášeném 24. 8. 2021 dle přílohy č. 1.1 předloženého materiálu.

78
Usnesení č. 160/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi Ústeckým krajem a Severočeskou 
teplárenskou, a.s., se sídlem: Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03, IČO: 287 33 118 
dle přílohy č. 9.1 tohoto usnesení.

79
Usnesení č. 161/30R/2021
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/17R/2021 ze dne 2. 6. 2021 v části, a to tak, že se ruší 
text:
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku
a nahrazuje se textem:
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého a nemovitého majetku

Usnesení č. 162/30R/2021
17.1 Projednání investičního záměru s výdaji nad 5 mil. Kč - IX/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Investiční záměry na akce:
1) Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov – rekonstrukce sociálních zařízení a koupelen, na 
hlavní budově a úpravy koupelny na Domečku (Zámecká 1) ve výši 6.500 tis. Kč vč. DPH, 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
2) Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, p. o. – 
Rekonstrukce elektroinstalace včetně trafostanice a kabelových rozvodů sítí internetu ve výši 

85



16.100 tis. Kč vč. DPH, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
3) Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - Půdní vestavba spojená s 
rekonstrukcí střechy ve výši 11.000 tis. Kč vč. DPH, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.
4) VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. – Přístavba víceúčelového sálu ve výši 18.045 tis. Kč. 
vč. DPH, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
5) Revitalizace Archeoskanzenu Březno – rozšíření expozice a vybudování zázemí pro 
návštěvníky a zaměstnance ve výši 40.000 tis. Kč vč. DPH, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.
6) Oblastní muzeum v Litoměřicích – vybudování nové expozice, vybavení výstavních 
prostor výstavním mobiliářem a osvětlovací technikou a vybavení budovy nevýstavním 
mobiliářem ve výši 30 mil. Kč vč. DPH, dle přílohy č. 6 tohoto materiálu.
7)Diecézní muzeum v Litoměřicích - Rekonstrukce domu čp. 24 pro realizaci nové stálé 
expozice" ve výši 16.264 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 7 tohoto materiálu.

Usnesení č. 163/30R/2021
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce domova mládeže včetně nádvoří - 
PD+IČ+AD“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce domova mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce domova mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce domova 
mládeže včetně nádvoří - PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text kupní smlouvy z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 -rekonstrukce domova mládeže včetně 
nádvoří - PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele IDP spol. s r.o., 
Fabiána Pulíře 117/4, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 27279936 dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 
117/4, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 27279936 a o uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 006 900,00 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 413 649,00 Kč
• termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 60 týdnů.

C) ukládá

1. Ing. Janovi Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 12. 2021

86



2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 164/30R/2021
17.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Konzervatoř 
Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ zadávané formou otevřeného řízení v 
podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 2 na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.
6. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele ABC Chomutov 
spol. s r. o., Škroupova 1059/22, 430 01 Chomutov, IČO: 44566760 dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele ABC Chomutov spol. s r. o., 
Škroupova 1059/22, 430 01 Chomutov, IČO: 44566760 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 87 530 356,15
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 105 911 730,94
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 105
• délka poskytované záruky v měsících:120

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 12. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;

87



Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 165/30R/2021
17.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (výpočetní 
technika)“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (nábytek)“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (výpočetní technika)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazné texty smluv ze zadávací dokumentace k 1., 2. a 3. části veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – 
dodávky (výpočetní technika)“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele pro 1., 2. a 3. 
část veřejné zakázky dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro každou část veřejné 
zakázky zvlášť:
1. část: Interaktivní tabule s dataprojektorem, audiovizuální vybavení – komplet
• KK-TECH s.r.o., Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava, IČO 05728541, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 847 000,00
- Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 024 870,00
2. část: PC komplet (PC, klávesnice, monitor, myš), notebook
• KK-TECH s.r.o., Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava, IČO 05728541, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 747 550,00
- Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 114 535,50
3. část: Tiskárny, skenery, kopírka
• KK-TECH s.r.o., Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava, IČO 05728541, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 324 700,00
- Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 392 887,00

88



C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem k jednotlivým částem veřejné zakázky
Termín: 31. 1. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 
odst. 3 zákona k jednotlivým částem veřejné zakázky;
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 166/30R/2021
18.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji – neposkytnutí schválených 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o neuzavření smluv a neposkytnutí schválené dotace dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
materiálu,

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova informovat paní Kristýnu Pikalovou,

 a MDDr. Editu Klimešovou, o přijetí usnesení 
dle bodu A).
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 167/30R/2021
19.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zápis z posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová 
vrata“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

89



podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Agrotree s.r.o., Samota 
1254, 33441 Dobřany – Dobřany, IČO: 07095856 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 855 000,00 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 244 550,00 Kč
• termín realizace v týdnech od předání a převzetí místa plnění: 7
• termín poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 120 měsíců: 48

C) prohlašuje

Přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 12. 2021
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 12. 2021

Usnesení č. 168/30R/2021
19.2 Projekt pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, p. o. v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu REACT-EU, 101. výzva

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zařazením projektu Domov "Bez zámků" Tuchořice – Pořízení vybavení vč. elektromobilu 
do zásobníku projektů Ústeckého kraje a předložením žádosti o poskytnutí dotace na realizaci 
tohoto projektu do Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 6: 
REACT-EU, v rámci výzvy č. 101 „Sociální infrastruktura se zvýšenou energetickou 
účinností“.

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit předložení 
žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení do výzvy č. 101 „Sociální infrastruktura se 
zvýšenou energetickou účinností“ Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní 
osa 6: REACT-EU.
Termín: 3. 2. 2022

Usnesení č. 169/30R/2021
19.3 Nominace zástupce Ústeckého kraje do Výboru České republiky pro programy 
nadnárodní a meziregionální spolupráci 2021+

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

nominaci Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, na člena Výboru České republiky pro programy nadnárodní a mezinárodní 

90



spolupráci 2021+ a Ing. Jana Kadrabu, vedoucího oddělení regionálního rozvoje Ústeckého 
kraje, jako náhradníka.

Usnesení č. 170/30R/2021
20.1 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na 
všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje – 2. část – mytí oken“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení, když se v 
průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupci ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zrušením této veřejné zakázky.
Termín: 12. 12. 2021

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/30R/2021 Kritéria-Rodinné stříbro ÚK

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/30R/2021 Výběr akcí Rodinného stříbra ÚK

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/30R/2021 Zásady udílení Ceny hejtmana 
Ústeckého kraje s vyznačenými 
revizemi

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/30R/2021 Zásady pro udělování cen Ústeckého 
kraje s vyznačenými revizemi

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/30R/2021 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 
19/SML1264/SOD/ZPZ

bod 7.7 priloha 9.pdf k usnesení č. 016/30R/2021 Dodatek č. 5

bod 7.8 priloha 8.pdf k usnesení č. 017/30R/2021 Dodatek č. 4

bod 7.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/30R/2021 Tabulka projektů navržených k 
podpoře 

bod 7.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/30R/2021 Tabulka projektů navržených k 
zamítnutí podpory z důvodu 
nedostatku disponibilních finančních 
prostředků

bod 7.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/30R/2021 Tabulka projektů navržených k 
zamítnutí podpory z důvodu 
nedoložení nedílných příloh žádosti

Bod 7.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/30R/2021 Smlouva o poskytnutí dat

bod 7.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/30R/2021 tabulka projektů navržených k 
podpoře po navýšení finančních 
prostředků

bod 7.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 021/30R/2021 tabulka projektů navržených k 
zamítnutí po navýšení finančních 
prostředků

91



bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/30R/2021 Přehled – aktualizace příspěvků na 
provoz na rok 2021

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/30R/2021 Přehled odpisů a upravených odvodů 
z fondu investic (FI) příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální do rozpočtu zřizovatele v 
roce 2021

bod 10.1 priloha č 1.pdf k usnesení č. 033/30R/2021 Pozvánka na jednání valné hromady 
Severočeského divadla s.r.o. včetně 
příloh

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/30R/2021 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje k realizaci projektu 
„Plnění základních úkolů obcí v 
oblasti rozvoje zdraví“ (č. 
19/SML3844/SoPD/ZD)

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/30R/2021 Žadatelé o zařazení do Stipendijního 
programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v 
Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2021/2022

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 047/30R/2021 Žadatelé o výplatu stipendia pro další 
akademický rok (akademický rok 
2021/2022)

bod 11.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 047/30R/2021 Návrh dodatku č. 
15/SML2785/02-2/SPL/2015

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/30R/2021 Žadatelé o zařazení do Stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2021/2022

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/30R/2021 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 175/2005

bod 12.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/30R/2021 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 109/2005

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/30R/2021 Seznam nově zařazených žadatelů 

bod 12.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/30R/2021 Vzor smlouvy 

bod 12.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/30R/2021 Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě

bod 12.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/30R/2021 Úprava závazného ukazatele - 
příspěvek zřizovatele na provoz - pro 
rok 2021

bod 12.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 060/30R/2021 Aktualizace odvodů z odpisů 
příspěvkových organizací k 30. 9. 
2021

bod 12.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/30R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

92



bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/30R/2021 Dodatek č. 15 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
vybraných linkách s dopravcem 
Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, p.o. v oblastech Děčínsko, 
Dolní Poohří, Litoměřicko, 
Litvínov-Bílina, Lounsko-západ, 
Lovosice-Louny, Podbořansko, 
Příměstská doprava Teplice, 
Teplicko, Ústecko

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/30R/2021 Dodatek č. 24 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
vybraných linkách s dopravcem 
Autobusy Karlovy Vary a.s. v oblasti 
Chomutovsko

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U12, U14 a T7

bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží – Most

bod 13.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem

bod 13.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 27 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního 
obvodu Ústeckého kraje

bod 13.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Libereckého kraje na linkách U11, 
T8 a L2

93



bod 13.4 priloha 6.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U1, 
U2, U3, U16, U32 a U51

bod 13.4 priloha 7.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U21 
a U22

bod 13.4 priloha 8.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 
úseku Rybniště - Varnsdorf

bod 13.4 priloha 9.pdf k usnesení č. 065/30R/2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince U6

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/30R/2021 Textová část Tarifu DÚK

bod 13.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/30R/2021 Ceník jízdného DÚK

bod 13.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/30R/2021 Textová část SPP DÚK

bod 13.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 067/30R/2021 Vzor dohody o ochraně důvěrných 
informací

bod 13.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/30R/2021 Smlouva o kumulativní novaci s 
městem Bílinou

bod 14.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 075/30R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML4955/SoPD/SPRP

bod 14.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 075/30R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
20/SML5545/SoPD/SPRP

bod 14.1 priloha c. 7.pdf k usnesení č. 075/30R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
21/SML3197/SoPD/PIT

bod 14.3 příloha č.1.pdf k usnesení č. 077/30R/2021 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Labe

bod 14.3 příloha č.2.pdf k usnesení č. 077/30R/2021 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Krušnohoří

Bod 14.5 Priloha 1.pdf k usnesení č. 079/30R/2021 Přehled žádostí doporučených k 
rozhodnutí o poskytnutí dotace

Bod 14.6 priloha c.1.pdf k usnesení č. 080/30R/2021 Vzor Dodatku ke smlouvě 
NZÚ-AMO

Bod 14.6 priloha c.2.pdf k usnesení č. 080/30R/2021 Vzor Dodatku ke smlouvě EU

Bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 081/30R/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace z podprogramu 
NZÚ - AMO

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 082/30R/2021 RO ÚK č. 17/2021/RÚK - usnesení

bod 16.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 099/30R/2021 smlouva

94



Bod 16.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 107/30R/2021 smlouva

bod 16.1 priloha 8.2.pdf k usnesení č. 108/30R/2021 smlouva

bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 147/30R/2021 Soupis výpočetní techniky

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 152/30R/2021 Smlouva č. VIII/2020/2021/CV

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 153/30R/2021 Smlouva č. VIII/2021/2021/CV

bod 16.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 160/30R/2021 Smlouva o vypořádání závazků

bod 19.1 Priloha6.pdf k usnesení č. 167/30R/2021 Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

95



Rodinné stříbro Ústeckého kraje - 

kritéria 

Cíl: 

Ústecký kraj má zájem na udržení kontinuity a zachování nejvýznamnějších akcí celokrajského 

významu. S aktivitami tohoto typu se chce kraj identifikovat a spojit s nimi své jméno prostřednictvím 

pozitivní publicity. Na pořádání akcí tohoto typu se Ústecký kraj bude podílet poskytnutím finanční 

podpory nebo formou spolupořadatelství.  

 

Kritéria akce: 

1) Tradice 
 akce má minimálně deseti letou tradici, buď se konala minimálně desetkrát, nebo je 

realizována minimálně deset let  
 

2) Podpora kulturního a společenského dění v regionu 
 akce svým charakterem přispívá k rozvoji a podpoře kulturního a společenského dění 

v regionu 
 

3) Nadregionální význam 
 akce svým významem přesahuje hranice Ústeckého kraje, je známá v rámci České 

republiky nebo i v zahraničí, případně je navštěvována účastníky nejen z Ústeckého 
kraje  

 
4) Zachování tradic a kulturních hodnot regionu 

 akce svým charakterem přispívá k zachování tradic spjatých s regionem a kulturních 
hodnot regionu 

 
5) Jedinečnost  

 akce je v regionu jedinečná svým obsahem a zaměřením 
 

6) Kvalita a zkušenost  
 akce je pořádána zkušeným pořadatelem, organizační zajištění, a obsah/náplň akce 

je na vysoké úrovni 
 

7) Transparentnost 
 akce je financována transparentně vč. rozpočtu, organizační struktury, vyúčtování 

 
8) Vícezdrojové financování 

 akce je financována z více jak jednoho zdroje 
 

9) Přiměřenost, účelnost 
 finanční prostředky určené pro realizace akce by měly být přiměřené a využity co 

nejúčelněji  
 

10) Ekonomický přínos  
 akce by měla mít potenciál ekonomického přínosu pro region např. v oblasti 

cestovního ruchu  
 

11) Návštěvnost 
 návštěvnost akce by měla přesahovat běžný průměr návštěvnosti akcí obdobného 

charakteru a rozsahu  
 

12) Maximální počet akcí 
 v projektu Rodinné stříbro Ústeckého kraje bude zařazeno maximálně 10 akcí 

 

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/30R/2021



č
. 

p
ro

je
k

tu

S
u

b
je

k
t

F
re

k
v

e
n

c
e

P
ro

je
k

t

P
o

d
p

o
ra

  
R

S
 

2
0

2
2

 -
 n

á
v

rh
 

1 Severočeská filharmonie TP, p.o. každoročně Festival Ludwiga van Beethovena  450 000 Kč

7 Zahrada Čech , s.r.o. každoročně  Zahrada Čech 600 000 Kč

12 Zámek Klášterec nad Ohří, p.o. každoročně Klášterecké hudební prameny 150 000 Kč

15 Městys Peruc každoročně Dožínky 450 000 Kč

16 Městské divadlo Žatec,p.o.  každoročně Dočesná 2016 350 000 Kč

22 Terezín - město změny každoročně Josefínské slavnosti 250 000 Kč

27
Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice 

n.L. z.s.
1x za 2 roky Memoriál Air Show 1 000 000 Kč

28 Město Kadaň každoročně Císařský den 250 000 Kč

29 Město Štětí 1x za 2 roky 29. Národní festival dechových orchestrů FEDO 2018 200 000 Kč

32 Město Chlumec každoročně Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a Varvažova 300 000 Kč

CELKEM 4 000 000 Kč

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/30R/2021



Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 26xx. 4yy. 2021, usnesením č. 012…/6.Z/2021 schválilo 

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

(dále jen „zásady“).  

 

Základní ustanovení 

 

Čl. 1 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje udělením Ceny hejtmana Ústeckého kraje oceňuje vynikající 

občanské zásluhy o rozvoj Ústeckého kraje nebo hrdinské a jiné výjimečné činy jednotlivých 

osob nebo skupin osob.  

2. Oceněné osoby musí být některým z níže uvedených způsobů spjaty s Ústeckým krajem: na 

území kraje se narodily, žijí, s Ústeckým krajem je spojeno jejich působení, jejich život, dílo, 

činnost nebo jejich jednání reprezentuje v určité oblasti Ústecký kraj a přispívá k jeho věhlasu  

a dobrému jménu. 

3. Cena hejtmana Ústeckého kraje je udělována fyzickým osobám bez věkového omezení. 

Neuděluje se in memoriam. 

 

Čl. 2 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje vždy jedenkrát 

v průběhu kalendářního roku. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje v pěti oblastech: 

regionální rozvoj, sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, 

kultura a sport. V každé oblasti uděluje pouze jednu Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

3. Oceněná osoba nebo skupina osob obdrží pamětní list o udělení Ceny hejtmana Ústeckého 

kraje a finanční odměnu ve výši 50 tisíc Kč.  

 

Postup pro udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Čl. 3 

1. O udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje na 

základě návrhů občanů, právnických osob či jiných subjektů. Navrhovatel a navrhovaný nesmí 

být totožný.   

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/30R/2021



2. Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou občané, právnické osoby a jiné 

subjekty předkládat písemnou formou Zastupitelstvu Ústeckého kraje, a to na základě výzvy 

Odboru kancelář hejtmana informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 těchto zásad, zveřejněné zpravidla do 30. listopadu kalendářního 

roku.  

3. Uzávěrka podávání návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje je vždy do 28. 2. 

následujícího kalendářního roku.  

4. Podané návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje postoupí Odbor kancelář hejtmana 

informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje příslušným poradním 

orgánům Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Každý poradní orgán doporučí k projednání 

Radě Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje maximálně tři vhodné 

kandidáty.  

5. Rada Ústeckého kraje zhodnotí předložené návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

a doporučí Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí všechny předložené návrhy 

a rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  

6. Radě Ústeckého kraje musí být předloženy návrhy v takovém termínu, aby udělení cen mohlo 

být projednáno Zastupitelstvem Ústeckého kraje nejpozději do sedmi měsíců od termínu 

uzávěrky podávání návrhů.  

7. Kandidát doporučený Radou Ústeckého kraje musí splňovat věcná kritéria pro udělení Ceny 

dle čl. 1 zásad. 

8. Cena hejtmana Ústeckého kraje je zpravidla předávána slavnostně a veřejnou formou.  

Předání ceny organizačně zabezpečí Odbor kancelář hejtmana  informatiky a organizačních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. 4 

1. Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Dnem účinnosti těchto zásad se ruší Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje dříve platné. 

2. Tyto zásady budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………….. 

 

……………………………… 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje  



 

Hejtman Ústeckého kraje ……… vyzývá k předložení návrhů na 

udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok …. 

 

Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou předkládat občané, právnické osoby a 

jiné subjekty, a to v těchto kategoriích:  

- regionální rozvoj,  

- sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, 

- věda a výzkum, 

- kultura, 

- sport.  

 

Návrhy je možné písemně zasílat Zastupitelstvu Ústeckého kraje do 28. února … na adresu:  

Odbor kancelář hejtmana informatiky a organizačních věcí 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 012 ÚSTÍ NAD LABEM  

Nominaci je též možné doručit osobně přímo do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje 

nebo zaslat elektronicky na adresu: epodatelna@kr-ustecky.cz. V případě elektronického podání 

je nezbytné k dokumentům připojit elektronické podpisy navrhovatele i nominovaného.   

 

Na obálku nezapomeňte připsat: Neotvírat – Návrh na Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

 

V návrhu odůvodněte, proč by daná osoba/skupina osob měla být vyznamenána. Zašlete veškeré 

dokumenty, které podpoří Váš návrh: životopis, výčet činností či zásluh, novinové články o 

činech či zásluhách, publikační přehled, atp. Připojte kontaktní údaje na navrhovanou 

osobu/skupinu osob. Veškeré zaslané dokumenty zůstávají uloženy na Krajském úřadě 

Ústeckého kraje a nebudou Vám vráceny. 

 

Společně s návrhem na ocenění zašlete formuláře souhlas a čestné prohlášení nominovaného 

a souhlas se zpracováním osobních dat navrhovatele.   

Veškeré příslušné formuláře jsou k dispozici ke stažení níže.  

 

 



 

 

Ústecký kraj 

 

 

 

 

Zásady 

pro udělování cen Ústeckého kraje  

 

ze dne 7xx. 9yy. 20201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1:  Grafické vyobrazení „Záslužné medaile Ústeckého kraje“  

a „Medaile hejtmana Ústeckého kraje“ 

Příloha č. 2: Formulář „Návrh na udělení medaile“ 

Příloha č. 3: Souhlas se zpracováním osobních dat - navrhovatel 

Příloha č. 4: Souhlas se zpracováním osobních dat - nominovaný  

 

 

 

 

 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/30R/2021



 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 7xx. 9yy. 20201 usnesením č. 009…/105R…/20201 

stanovilo v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. tv) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů Zásady pro udílení cen Ústeckého kraje (dále 

jen „Zásady“). 

 

Čl. 2 

Smysl a účel udělování Záslužné medaile 

1) Záslužná medaile je oceněním, kterým kraj vyjadřuje uznání aktivní činnosti zaměřené 

na ochranu životů, zdraví a majetku občanů. 

2) Záslužná medaile se uděluje fyzickým osobám – členům složek Integrovaného 

záchranného systému Ústeckého kraje nebo kolektivům zařazeným do Integrovaného 

záchranného systému Ústeckého kraje, ve výjimečných případech i jiným fyzickým 

nebo právnickým osobám. 

3) Záslužná medaile se uděluje zejména těm, kteří se 

a) příkladným plněním pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činností či 

účinnou spoluprací výrazně zasloužili o rozvoj Integrovaného záchranného 

systému, 

b) mimořádným výkonem ve službě nebo prokázáním odvahy a osobní statečnosti 

významně zasloužili o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné události, 

c) úspěšnou reprezentací na republikové nebo mezinárodní úrovni významně 

zasloužili o propagaci složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého 

kraje. 

4) Záslužnou medaili lze udělit také in memoriam. V takovém případě převezmou 

Záslužnou medaili příslušní pozůstalí. 

5) Záslužnou medaili je oprávněn nosit pouze vyznamenaný. Při udělování Záslužné 

medaile oceněnému kolektivu je předáván pouze jeden kus medaile. 

 

 



 

 

Čl. 3 

Smysl a účel udělování Medaile hejtmana 

1) Medaile hejtmana je oceněním, kterým hejtman vyjadřuje uznání aktivní činnosti 

zaměřené na různé oblasti lidského života. 

2) Medaile hejtmana se uděluje fyzickým osobám, právnickým osobám i kolektivům. 

3) Medaile hejtmana se uděluje zejména těm, kteří svojí prací významně přispěli 

k rozvoji nebo propagaci kraje, řešení mimořádných situací, úspěšné reprezentaci 

kraje atd. Medaile hejtmana může být také udělena jako projev úcty, jako pamětní 

medaile, medaile za odvahu, hrdinství, za zásluhy nebo za další významnou činnost. 

4) Medaili hejtmana je oprávněn nosit pouze vyznamenaný. Při udělování Medaile 

hejtmana oceněnému kolektivu je předáván pouze jeden kus medaile. 

 

Čl. 4 

Provedení Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

1) Záslužná medaile je tvořena kovovou medailí kruhového tvaru o průměru 40 mm 

z materiálu pakfong (CuNi12Zn24) s povrchovou úpravou starostříbro (ručně stíraná 

patina sametového vzhledu, přelakovaná). Hlavním motivem je znak Ústeckého kraje 

uprostřed prstence, který je po obvodu tvořen nápisy „INTEGROVANÝ 

ZÁCHRANNÝ SYSTÉM“ a „ZÁSLUŽNÁ MEDAILE ÚSTECKÉHO KRAJE“. 

Kovová medaile je pohyblivým průvlečným závěsem připevněna ke stuze o šířce  

37 mm a délce 55 mm, ukončené připínací jehlicí. Barvy stuhy respektují oficiální 

barvy Ústeckého kraje. Okraje tvoří dva zelené pruhy o šířce 5,5 mm, které jsou 

dvěma bílými pruhy o šířce 3 mm odděleny od modrého pruhu uprostřed širokého  

20 mm. Součástí medaile je stužka o šířce 37 mm a výšce 12 mm ve stejném 

provedení jako stuha. V modrém pruhu stužky je umístěno logo Ústeckého kraje. 

Grafické vyobrazení Záslužné medaile je znázorněno v příloze č. 1 těchto Zásad. 

2) Medaile hejtmana je tvořena kovovou medailí kruhového tvaru o rozměrech  

43 x 41,2 mm z materiálu tombak (CuZn10) s povrchovou úpravou starobronz. (ručně 

stíraná patina sametového vzhledu, přelakovaná). Hlavním motivem je znak 

Ústeckého kraje uprostřed věnčitého, neuzavřeného prstence. Po obvodu medaile je 

umístěn nápis „MEDAILE HEJTMANA ÚSTECKÉHO KRAJE“. Kovová medaile je 

pohyblivým průvlečným závěsem připevněna ke stuze o šířce 37 mm a délce 55 mm, 

ukončené připínací jehlicí. Barvy stuhy respektují oficiální barvy Ústeckého kraje. 



 

 

Okraje tvoří dva modré pruhy o šířce 5,5 mm, které jsou dvěma bílými pruhy o šířce  

3 mm odděleny od zeleného pruhu uprostřed širokého 20 mm. Součástí medaile je 

stužka o šířce 37 mm a výšce 12 mm ve stejném provedení jako stuha. V zeleném 

pruhu stužky je umístěno logo Ústeckého kraje. Grafické vyobrazení Medaile 

hejtmana je znázorněno v příloze č. 1 těchto Zásad. 

3) K Záslužné medaili a Medaili hejtmana patří obal a diplom. 

4) Medaile „in natura“ nebo stužka se nosí na levé straně prsou.  

 

Čl. 5 

Systém navrhování a schvalování oceněných 

1)  

a. Návrhy na udělení Záslužné medaile předkládají představitelé základních složek 

Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje hejtmanovi kraje 

prostřednictvím Odboru kancelář hejtmana  informatiky a organizačních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, případně návrhy na udělení Záslužné medaile 

může předložit hejtman Ústeckého kraje. Návrhy na udělení medaile předkládají 

představitelé na formuláři podle přílohy č. 2 těchto Zásad. 

b. Hejtman kraje může předložené návrhy projednat s představiteli Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Krajského sdružení hasičů – kraj Ústecký, Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje a zástupci Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje (např. na 

společném zasedání, elektronicky apod.).                                                                                                    

c. Hejtman kraje předloží návrhy Radě Ústeckého kraje k projednání. 

d. Rada Ústeckého kraje návrhy hejtmana projedná a následně předloží tyto návrhy 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí o udělení ceny Ústeckého kraje ve 

formě Záslužné medaile.      

2)  

a. Hejtman Ústeckého kraje je oprávněn udělit Medaili hejtmana Ústeckého kraje 

v rámci své kompetence dle čl. č. 3 těchto Zásad bez dalšího projednání v Radě či 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

3) Hejtman Ústeckého kraje vede prostřednictvím Odboru kancelář hejtmana  

informatiky a organizačních věcí evidenci udělených Záslužných medailí a Medailí 

hejtmana Ústeckého kraje.  a 1x ročně, zpravidla na prvním jednání Zastupitelstva 

v kalendářním roce, předloží souhrnnou informaci Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

 

 



 

 

Čl. 6 

Předávání Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

Záslužnou medaili a Medaili hejtmana předává za Ústecký kraj hejtman kraje, případně jím 

pověřený člen Rady Ústeckého kraje.  

Záslužná medaile bude zpravidla udělována jedenkrát ročně při příležitosti společného setkání 

představitelů Ústeckého kraje se zástupci složek Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje, případně při jiných slavnostních příležitostech, stejně jako Medaile 

hejtmana. 

Tyto Zásady budou po schválení zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

  

Čl. 7 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

1) Za aktualizaci těchto Zásad odpovídá Odbor kancelář hejtmana  informatiky a 

organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

2) Nedílnou součástí těchto Zásad je  

a) Příloha č. 1 – Grafické vyobrazení Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

b) Příloha č. 2 – Formulář „Návrh na udělení medaile“ 

      3)  Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem  

             Ústeckého kraje. Dnem účinnosti těchto Zásad se ruší Zásady dříve platné. 

4) Tyto Zásady byly projednány na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  

       dne 7xx. 9yy. 20201  a schváleny usnesením č. 009…/105R…/20201. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 7xx. 9yy. 20201 

 

         Oldřich Bubeníček  

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 



 

Příloha č. 1 

 

   Záslužná medaile Ústeckého kraje       Medaile hejtmana Ústeckého kraje 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

NÁVRH NA UDĚLENÍ MEDAILE ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

Typ navrhovaného ocenění: 

□ Záslužná medaile Ústeckého kraje 

□ Medaile hejtmana Ústeckého kraje 

 

Údaje o navrhovaném: 

Jméno, příjmení, titul/Název kolektivu: …………………....………..…………………………………………………………….. 

Datum narození/Právní forma:  ………………………………………….……………………………………………….……………... 

Adresa: ..………………………………………………...…………………………………………..………………..… PSČ:…………....….. 

Telefon: ……………………………..……………. E-mail …………………………………………………….……………………………….. 

 

Je zařazen ve složkách IZS Ústeckého kraje?      

□ ANO  

□ NE 

Pokud ANO – v jaké?.......…………………………………………………………………………………………………….………………. 

Zdůvodnění návrhu (viz čl. 2 odst. 3 Zásad pro udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje a 

    čl. 3 odst. 3 Zásad pro udělení Medaile hejtmana Ústeckého kraje): 

 

 

 

 

 

 

Návrh zpracoval:  

Jméno, příjmení, titul …..……………………………………………………..…………………………………………………………….. 

Funkce: ………………….……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Složka IZS: ……..…………………………………………………………………………………..……………………………………………….. 

 

Dne: ……………….………………….………………. 

Podpis: ……………………………….………………. 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3, č. 4 

S O U H L A S  

navrhovatele se zpracováním osobních údajů 

Dle zákona č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen „zákon“) a dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) pro účely nominace na Záslužnou medaili Ústeckého kraje / 
Medaili hejtmana Ústeckého kraje,  

já, níže podepsaný/á    .....................................………………………..………….......................,  

souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v nominačním formuláři pro nominaci paní/pana 
 
..............................................................................., nar. .................................................  na Záslužnou medaili Ústeckého 

kraje/Medaili hejtmana Ústeckého kraje byly v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů a dle 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů zpracovány a uchovány následovně: 

 Správce 
osobních údajů 

 Ústecký kraj 

 Rozsah 
zpracovávaných 
osobních údajů 

   jméno, příjmení  
 funkce 
 složka 

 Účel zpracování 
osobních údajů 

 Nominační formuláře vč. všech výše uvedených osobních údajů navrhovatele jsou 
správcem archivovány v archivu. 

 Právní základ 
zpracování 
osobních údajů 

   Zákon č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů, v platném 
znění 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

 Příjemci 
osobních údajů 

 Správce osobních údajů nebude poskytovat osobní údaje třetím osobám. 

 Doba uložení 
osobních údajů 

 Doba uložení nominačních listů a v něm obsažených osobních údajů se řídí 
Spisovým řádem Krajského úřadu Ústeckého kraje a Zákonem č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 Jiné účely 
zpracování 
osobních údajů 

 Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiné účely, než je výše uvedený účel 
zpracování osobních údajů. 

Souhlasím s tím, aby Ústecký kraj zpracovával mé osobní údaje pouze za účelem a v rozsahu shora 
uvedeném. 

Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem a obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů, je dobrovolný a jsem oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání 
souhlasu musí být učiněno písemně.  

V   ..................……………………….  dne    ….....................…………… 
 
 
 
……………………………………………………. 
(vlastnoruční podpis navrhovatele) 

 

 



S O U H L A S  

nominovaného s nominací a se zpracováním osobních údajů 

Dle zákona č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen „zákon“) a dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) pro účely nominace na Záslužnou medaili Ústeckého kraje / 
Medaili hejtmana Ústeckého kraje,  

já, níže podepsaný/á .....................................………………………..…………, nar. ………………...................................,  

souhlasím se svou nominací na ocenění Záslužnou medailí Ústeckého kraje/Medailí hejtmana Ústeckého 

kraje.  

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v nominačním formuláři na Záslužnou medaili 

Ústeckého kraje/Medaili hejtmana Ústeckého kraje byly v souladu se zákonem o zpracování osobních 

údajů a dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů zpracovány a uchovány následovně: 

 Správce 
osobních údajů 

 Ústecký kraj 

 Rozsah 
zpracovávaných 
osobních údajů 

   jméno, příjmení popř. název kolektivu 
 datum narození 
 adresa 
 e-mail 
 telefon 

 Účel zpracování 
osobních údajů 

 Jméno, příjmení popř. název kolektivu, adresa, e-mail a telefon správce zpracovává 
za účelem zaslání pozvánky oceněnému na slavnostní udělování medailí.  
Datum narození slouží k identifikaci nominovaných za účelem zabránění ocenění 
nominovaného medailí podruhé. V případě, že nastane shoda jmen, lze na základě 
data narození s nejvyšší pravděpodobností vyloučit či potvrdit tuto shodu. 
Jméno a příjmení oceněného bude zveřejněno na webu Ústeckého kraje a v 
Krajských listech.  
Nominační formuláře vč. všech výše uvedených osobních údajů jsou správcem 
archivovány v archivu. 

 Právní základ 
zpracování 
osobních údajů 

   Zákon č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů, v platném 
znění 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

 Příjemci 
osobních údajů 

 Správce osobních údajů nebude poskytovat osobní údaje třetím osobám. 

 Doba uložení 
osobních údajů 

 Doba uložení nominačních listů a v něm obsažených osobních údajů se řídí 
Spisovým řádem Krajského úřadu Ústeckého kraje a Zákonem č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 Jiné účely 
zpracování 
osobních údajů 

 Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiné účely, než je výše uvedený účel 
zpracování osobních údajů. 

Souhlasím s tím, aby Ústecký kraj zpracovával mé osobní údaje pouze za účelem a v rozsahu shora 

uvedeném. 

Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem a obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů, je dobrovolný a jsem oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání 

souhlasu musí být učiněno písemně.  

V   ..................……………………….  dne    ….....................…………… 
 
……………………………………………………. 
(vlastnoruční podpis nominovaného) 



 

 

1/3 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1264/01/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele:        11-8293-0100  
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 19/SML1264/SOD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Hana Hanzlíková 
E-mail/telefon: hanzlikova@kr-ustecky.cz / 475 657 161 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Společnost Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT 
Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Zastoupený: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 

Představenstvo, a to vždy dvěma členy představenstva, 
nebo písemně pověřeným členem představenstva. 

IČ 26475081 
DIČ: CZ26470581 
Bank. spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 1700041/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing.Daniel Kozický 
E-mail/telefon: daniel.kozicky@sweco.cz  
Zástupce ve věcech 
technických: 

Ing. Michaela Ježková 

E-mail/telefon: michaela.jezkova@sweco.cz / 261 102 253 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7326, 
pod sp. zn. B 7326 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 4 

bod 7.5 priloha 1
bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/30R/2021



 

 

2/3 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě o dílo uzavřené 
ve věci „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – II. 
etapa“ (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při 
provedení díla, se dosavadní článek V. smlouvy doplňuje tak, že za dosavadní odstavec 4 se 
doplňuje nový odstavec 5., který zní: 
 
5. Vady, které budou zjištěny při užívání díla ve lhůtě do čtyř let od jeho předání (29. 6. 2021), 

a které spočívají v neúplnosti, neaktuálnosti (k 28. 2. 2021), nebo prokazatelné věcné 
nesprávnosti textových, grafických či tabelárních dat podle čl. I smlouvy, nebo v nesouladu 
návrhu na změnu současného a výhledového stavu vodovodů a kanalizací podle čl. I odst. 
2 A 1 c) smlouvy s obecně závazným předpisem účinným v době předání díla 
k 29. 6. 2021, nebo s nadřazenou veřejnou koncepcí platnou k tomuto datu (dále jen 
„skryté vady“), budou zhotovitelem odstraněny na základě výzvy uplatněné e-mailovou 
formou (přijetí e-mailu musí být potvrzeno zhotovitelem) zástupcem objednatele pro věcné 
jednání ve lhůtě 60 dnů od uplatnění, pokud se pro konkrétní případ zástupci objednatele 
a zhotovitele nedohodnou jinak.  
Výzva k odstranění výše specifikovaných skrytých vad bude uplatňována objednatelem 
v pravidelných čtvrtletních intervalech, a to nejpozději ke konci kalendářního čtvrtletí 
následujícího po jejich zjištění při použití příslušné části díla, pokud se pro konkrétní případ 
zástupci objednatele a zhotovitele nedohodnou jinak.  
Výzva k odstranění skrytých vad musí obsahovat přesné označení vady, tedy jaká 
konkrétní část plnění není v souladu se smlouvou, právními předpisy nebo relevantními 
dokumenty a v čem vada spočívá. V případě takto uplatněných skrytých vad 
specifikovaných výše se zhotovitel vzdává možnosti namítat opožděné uplatnění práva 
z vadného plnění.  
Vadou díla není nesoulad jeho obsahu s aktualizacemi provedenými po jeho předání, ani 
nesoulad jeho obsahu s požadavky a návrhy na aktualizace výhledového stavu, které 
prokazatelně nebyly uplatněny ze strany obcí či vlastníků a provozovatelů vodovodů a 
kanalizací při provádění díla.  
 
 

Dosavadní odstavce 5. – 10. se zároveň označují čísly 6. – 11. Ostatní ujednání shora uvedené 
smlouvy včetně dodatku č. 1, 2 a 3 zůstávají v platnosti.  
 

II.  

Závěrečná ustanovení 
 

 Objednatel bere na vědomí změnu zástupců zhotovitele pro věcná a technická jednání 
podle záhlaví tohoto dodatku. 

 Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku nabytí platnosti a účinnosti tohoto 
dodatku se objednatel nedostal do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla 
dle čl. III. smlouvy.  

 Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo rozhodnuto 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. …....… ze dne ……….. 
 

 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 



 

 

3/3 

údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID i2cegr3. Dodatek ke smlouvě nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

III.  

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 

2. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. je oprávněna podepsat tento dodatek na základě 
plné moci ze dne 14. 1. 2019. 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Praze dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
kraje 
 
                
                                          

Zhotovitel 
společnost Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT 
zastoupena společností SWECO Hydroprojekt 
a.s. na základě plné moci 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 25. 8. 2021 RNDr. Tomáš Burian  vedoucí OZP    

Vedoucí odboru    Ing. Irena Jeřábková 

 

vedoucí odboru 

ZPZ  

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu    
 referent odboru 

EK 
  

Právně posouzeno   Mgr. Lucie Peřinová     

Předchozí souhlas dle kompetence   -     

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Hana Hanzlíková 
referent odboru 

ZPZ 
 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: /2021  ze dne: ………. 



Bod 7.7 příloha 9 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  16/SML4450/05/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   KUUK/xxxxxx/2021 
 

DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Žalany  
Sídlo/bydliště:      Pražská 93, 417 63 Žalany  
Zastoupený:        Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany  
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce  
E-mail/telefon:     starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131  
IČ:                        00266655  
DIČ:                     CZ00266655  
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
                            číslo účtu: 270389650/0300  
(dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3., 4. a 5. Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2026, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 059/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017, Dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, 
Dodatku č. 3, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č.  035/27Z/2020 ze dne 9. 3. 

bod 7.7 priloha 9.pdf k usnesení č. 016/30R/2021



 

strana 2 /2 

2020 a Dodatku č. 4, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 026/3Z/2021 ze dne 
25. 1. 2021, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Žalany z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Dostavba kanalizace Žalany“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 5 391 
100,- Kč (slovy: Pětmilionůtřistadevedesátjedentisícjednostokorun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 3. 2022. 

Stávající čl. II. odst. 3., 4. a 5.Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 3. 2022. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 
7. 2016 do 31. 3. 2022 (účinnost uznatelných nákladů).  

5. Dotace bude poskytnuta ve splátkách na základě předložení prokázaných výdajů 
(realizovaných částí) projektu v procentuální výši stanovené smlouvou dle Čl. II odst. 
6. Smlouvy. Poslední splátka dotace bude ve výši rozdílu mezi částkou dotace již 
vyplacenou a celkovou částkou poskytované dotace, při dodržení maximálního podílu 
dotace na celkových uznatelných nákladech projektu. Položkový rozpis faktur musí 
odpovídat plánovanému nákladovému rozpočtu.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne 13. 12. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce  

 



 

strana 3 /2 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru Dle SVR 2021-2025 

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    xxx/xxZ/2021 ze dne 13. 12. 2021. 



bod 7.8 příloha 8 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  16/SML4451/04/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   KUUK/020382/2021 
 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Srbice   
Sídlo/bydliště: Srbice 62, 415 01 Srbice 
Zastoupený: Lenkou Polcarovou, starostkou obce Srbice 
Kontaktní osoba: Lenka Polcarová, starostka obce 
E-mail/telefon: srbice@volny.cz, 415 530 796 
IČ: 00266591 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
 číslo účtu: 6425501/0100 
 (dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3., 4. a 5. Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 072/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, Dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 a 
Dodatku č. 3, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 031/3Z/2021 ze dne 25. 1. 

bod 7.8 priloha 8.pdf k usnesení č. 017/30R/2021



 

strana 2 /2 

2021, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Srbice z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Kanalizace v obci Srbice“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši  5 349 
500,- Kč (slovy: Pětmilionůtřistačtyřicetdevěttisícpětsetkorun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2022. 

Stávající čl. II. odst. 3., 4. a 5. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 30. 6. 2022. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 
7. 2016 do 30. 6. 2022 (účinnost uznatelných nákladů).  

5. Dotace bude poskytnuta ve splátkách na základě předložení prokázaných výdajů 
(realizovaných částí) projektu v procentuální výši stanovené smlouvou dle Čl. II odst. 
6. Smlouvy. Poslední splátka dotace bude ve výši rozdílu mezi částkou dotace již 
vyplacenou a celkovou částkou poskytované dotace, při dodržení maximálního podílu 
dotace na celkových uznatelných nákladech projektu. Položkový rozpis faktur musí 
odpovídat plánovanému nákladovému rozpočtu.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne 13. 12. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce 
Obec Srbice 

Lenka Polcarová, starostka obce 

 
 



 

strana 3 /2 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru Dle SVR 2021-2025 

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    xxx/xxZ/2021 ze dne 13. 12. 2021. 



Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k podpoře

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení 

1 Obec Malšovice 00261548 Malšovice Malšovice 6 Malšovice – kanalizace a ČOV II. etapa 01.01.2022 31.12.2023 9,44 4 999 990,00 Kč 5 080 000,00 Kč 52 966 086,98 Kč

Cílem projektu je zkapacitnění ČOV a , výstavba 2 ks 

ČSOV a kanalizačního řádu. Většina obyvatel obce v 

současné době využívá septiků či bezodtokových jímek 

a nemají možnost připojení k ČOV bez vybodování 

splaškové kanalizace a zkapacitnění ČOV.

19

2 Obec Libochovany 00263923 Libochovany Libochovany 5
Kanalizace a ČOV - Libochovany, Řepnice, 

I. etapa
01.01.2022 31.12.2024 9,06 4 999 990,00 Kč 5 080 000,00 Kč 55 187 635,00 Kč

Cílem je vybudování kanalizyce a ČOV v obci 

Libochovany - Řepnice, se dvěma výtlaky. V 

současnoasti cca. 30% obyvatel vypouští spl. Vody 

přímo do dešťové kanalizace, nebo je zachycuje v 

bezodtokových jímkách.

19

3 Obec Koštice 00265055 Koštice Koštice 26 Koštice, Želevice – kanalizace a ČOV 01.01.2021 10.06.2023 6,69 4 997 240,00 Kč 5 080 000,00 Kč 74 697 169,00 Kč

Cílem je snížení znečištění životního prostředí 

prostřednictvím vybudování ČOV a splaškové 

kanalizace v obci Koštice - část Želevice. V této části 

obce jsou doposud odpadní vody likvidovány 

individuálně. 

18

4 Město Blšany 00264784 Blšany Náměstí 29
Blšany - splašková tlaková kanalizace a 

čistírna odpadních vod pro 700 EO
01.01.2021 31.03.2022 24,94 4 998 330,00 Kč 5 080 000,00 Kč 20 041 430,95 Kč

Projekt řeší problematiku odvodu a čištění odpadních 

vod ve městě, kde zatím není splašková kanalizace. 

Cílem je zlepšení životního prostředí.

16

5 Město Jiříkov 00261424 Jiříkov Náměstí 464 Vodovod Filipov 01.01.2022 31.01.2024 13,49 4 754 990,00 Kč    
*požadavek žadatele

144 307,00 Kč        
*zůstatek dle čerpání de 

minimis

35 248 327,15 Kč

Cílem je dovybudování vodovodní sítě pro město 

Jiříkov a část Filipov. Ve Filipově není zřízen vodovod 

pro veřejnou potřebu, kdy obyvatelé jsou zásobováni 

pitnou vodou individuálně pomocí studní.

14

6 Obec Staré Křečany 00261653 Staré Křečany Staré křečany 38 Vodohospodářská infrastruktura MŠ 01.03.2022 31.12.2022 31,55 1 354 290,00 Kč 1 355 008,- Kč. 4 292 528,96 Kč

Cílem je vybudování nové splaškové kanalizace a ČOV a 

přepojení stávající spl. Kan ze stávající ČOV, která je ve 

vlastnictví jeného vlastníka - soukromé společnosti. 

ČOV bude sloužit pouze pro splaškové vody z objektu 

mateřské školy.

12

7 Město Třebenice 00264521 Třebenice Paříkovo nám. 1
Kanalizace a vodovod Třebenice - ul. 

Zimmerova
03.05.2021 31.01.2022 70,00 645 300,00 Kč 5 080 000,00 Kč 921 860,00 Kč

Realizací dojde k napojení tří RD, které v současnosti 

nemají močnost napojení na splaškovou kanalizaci. 

Současně s tím bude bude vybudován nový  vodovodní 

řád.

12

8 Obec Červnovice 00261831 Červnovice Červnovice 80 ČOV Černovice 01.01.2022 31.12.2023 11,13 4 998 180,00 Kč 5 080 000,00 Kč 44 907 289,42 Kč

Důvodem projektu je skutečnost, že současná kapacita 

ˇČOV je nedostačující a neumožňuje tak připojení 

dalších obyvatel, jak stávajících, tak budoucích. 

Vsoučasné době jsou již zájemci o připojení na čov 

odmítáni a odpadní vody nemohou být efektivně 

čištěny.

11

9 Obec Janov 00556025 Janov Janov 235 Janov - intenzifikace ČOV 04.10.2021 31.10.2021 70,00 423 250,00 Kč 4 650 536,00 Kč 604 657,00 Kč

Cílem projektu je intenzifikace ČOV - hrubé předšištění. 

V projektu je navržena intenzifikace pomocí strojně 

stíratelného česlí, čímž dojde k pracovnímu 

odstraňování nečistot z odpadní vody a významnému 

zlepšení provozu a obsluhy ČOV.

11

10 Obec Dolní Podluží 00261271 Dolní Podluží Dolní Podluží 6 Stavba dešťové kanalizace Dolní Podluží 01.01.2022 31.12.2022 70,00 301 140,00 Kč 3 768 323,00 Kč 430 200,00 Kč
Cílem je zlepšení kvality čištění odpadních vod tím, že 

bude odklonětaq děšťová kanalizace, která je v 

současné době nevhodně zaústěna do biologické ČOV.

10

Celkem 27 717 710,00 Kč 289 297 184,46 Kč

Součet s maximen v 

deminimis je 27 862 

017,00  Kč.

bod 7.9 příloha 1bod 7.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/30R/2021





Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nedostatku disponibilních finančních prostředků

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení 

1 Obec Žalany 00266655 Žalany Pražská 93

Odkanalizování obce Lelov na ČOV 

Žalany, Žalany – dostavba kanalizace a 

intenzifikace ČOV

01.01.2022 28.02.2024 25,02 4 999 990,00 Kč 5 080 000,00 Kč 19 984 012,00 Kč
Cílem je výstavba/dostavba kanalizačních stok v obcích 

Žalany a Letov, čímž dojde k dostabě kanalizace Letova 

do ČOV Žalany. Součástí vystavby jsou tři čepací stanice.

9

2 Obec Domoušice 00264903 Domoušice Domoušice 107

Rekonstrukce umělé vodní nádrže na 

pozemku č. parc. 1091/2 v k.ú. 

Domoušice - 2. etapa

01.09.2021 31.12.2022 70,00 1 913 150,00 Kč 4 481 022,00 Kč 5 985 214,75 Kč

Nádrž je slouží k zadržování vody a je vedena jako 

požární nádrž. V první etapě rekonstrukce byly zjištěny 

zakové závady, ýe muselo dojít k úpravě původní 

dokumentace.

9

3 Obec Kámen 00832189 Kámen Kámen 40 Kámen - splašková kanalizace 01.04.2022 31.12.2023 16,07 4 997 600,00 Kč 5 080 000,00 Kč 31 098 948,33 Kč

Dojde k vybudování 4 nových kanalizačních stok 

splaškové kanalizace. Na tuto kanalizaci bude napojeno 

247 trvale žijících obyvatel. Stavba navazuje na stávající 

kanalizační systém v obci Ludvíkovice.

8

4 Obec Srbice 00266591 Srbice Srbice 62
Teplice, Sobědruhy – prodloužení 

kanalizačního výtlaku obce Srbice
01.01.2022 31.12.2023 70,00 2 545 200,00 Kč 5 080 000,00 Kč 3 636 012,40 Kč

Cílem je prodloužení stávajícího výtlačného potrubí v 

nové traseza účelem změny místa zaústění do stávající 

kanalizace.Výstavba 2. etapy kanalizace je podmíněna 

realizací zkapacitnění stavající kanalizace podle 

projektu. Jeden vlastník pozemku nedal souhlas, z 

tohoto zůvodu je řešením obchvat.

7

5 Obec Nezabylice 00673170 Nezabylice Hořenec 6 Kanalizace Nezabylice - 2. část 01.07.2021 31.12.2022 23,86 1 428 070,00 Kč 1 421 086,00 Kč 5 985 214,75 Kč
Cílem je vybudování kanalizace v části obce, kde do 

současné doby není splašková kanalizace vybudována. 

Kanalizace bude napojena na stávající ČOV.

7

6 Obec Brodec 00831778 Brodec Brodec 36
Rekonstrukce a revitalizace malé vodní 

nádrže Brodec
01.01.2022 30.11.2022 70,00 3 316 150,00 5 080 000,00 Kč 4 737 368,00 Kč

Cílem projektu je obnova funkcí malé vodní nádrže, 

zahrnující nezbytné stavební úpravy, rekonstrukci a 

revitalizaci nádrže. Ve stávajícím stavu nádrž plní svou 

funkci nedostatečně, a to vzhledem k nánosům, 

splaveninám a zarůstání břehů.

7

7 Město Osek 00266558 Osek Zahradní 246 Splašková kanalizace Jateční 01.01.2021 31.12.2023 57,76 4 999 960,00 Kč 5 080 000,00 Kč 8 656 453,67 Kč
Účelem projektu je odkanalizování stávajících RD v ul. 

Jateční, kde bude kanalizace napojena na stávající ČOV.
6

8 Obec Vrbičany 00828807 Vrbičany Vrbičany 35 Vrbičany, ČOV - intenzifikace na 500 EO 01.01.2022 31.12.2023 10,00 3 064 270,00 Kč 5 080 000,00 Kč 30 642 764,79 Kč
Současná ČOV neumožňuje naplnit rozvojové potřeby 

obce a její technologické vybavení neumožňuje zajistit 

požadovanou úroveň čištění.

6

9 Městys Ročov 00265446 Ročov Ročov 121

Stavebně technická obnova požární 

nádrže Břínkov včetně napojení zdroje 

vody

01.01.2021 31.12.2021 70,00 1 504 150,00 Kč 5 080 000,00 Kč 2 148 793,00 Kč
Cílem je obnova funkcí nádrže jako retenční pro 

zadržování vody v kraqjině a jako zdroje požární vody.
6

10 Obec Vchynice 00554847 Vchynice Vchynice 46 Revitalizace vodní nádrže Vchynice 01.01.2022 31.12.2022 70,00 2 194 630,00 Kč 5 003 153,00 Kč 3 135 192,17 Kč

Jde o revitalizaci stávající nádře , která je zásobována 

poze prameny a dešťovou vodou. Nádr v minulosti 

sloužila jako víceúčelová, tedy k rekreaci, zadržení vody 

v krajině, rezervoár a příležitostný chov ryb.

6

11 Obec Vinařice 00265683 Vinařice Vinařice 3 Revitalizace rybníka ve Vinařicích 01.01.2021 30.11.2022 69,22 4 999 910,00 Kč 5 080 000,00 Kč 7 223 216,00 Kč

Cílem je rekonstrukce výpustního zařízení a předsazené 

výpustní nádrže. Dále osazení nového požeráku s 

mechanickým stavítkem. Součastí je i odstranění 

sedimentů a zvíšení retenčního prostoru a rekonstrukce 

hráze.

6

12 Město Terezín 00264474 Terezín nám. ČSA 179 Nové Kopisty - kanalizační stoka G2 01.01.2021 31.12.2021 70,00 1 044 630,00 Kč 5 080 000,00 Kč 1 492 342,00

Cílem je výstavba splaškové kanalizace pro místní část 

obce Nové Kopisty. Splašková kanalizace pak bude 

odvádět do stávající kanalizace v Nových Kopistec a 

odtud přes kanalizaci terezín na ČOV Litoměřice.

3

13 Obec Proboštov 00266566 Proboštov Nám. Svobody 700 Odbahnění a sanace rybníka v Proboštově 29.10.2021 30.06.2022 10,20 1 949 910,00 Kč 4 766 481,00 Kč 19 116 790,00 Kč
Záměrem je odbahnění a sanace stávajícího rybníka, 

který bude sloužit k zadržení vody a tím k ochraně před 

nadlimitními průtoky pro území pod rybníčkem.

3

Celkem 38 957 620,00 Kč 143 842 321,86 Kč

bod 7.9 příloha 2bod 7.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/30R/2021



Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nedoložení nedílných příloh žádosti

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Důvod

1 Obec Michalovice 00526410 Michalovice Michalovice 44
Odstranění havarijního stavu ČOV 

Michalovice
03.05.2021 31.03.2023 35,97 4 999 770,00 Kč 5 080 000,00 Kč 13 899 860,00 Kč

Cílem je vyřešení čištění odpadních vod. Realizací 

projektu dojde k odstranění nevyhovujícího stavu, kdy 

dochází k pronikání odpadních vod do půdy, což 

zhoršuje kvalitu životního prostředí.

11

2 Město Velký Šenov 00261734 Velký Šenov Mírové nam. 342
Oprava přivaděče z VDJ Za hřbitovem - 

Velký Šenov
01.10.2021 31.21.2021 70,00 2 420 960,00 Kč 4 845 836,00 Kč 3 458 514,73 Kč

Cílem projektu je oprava vodovodního přivaděče z VDJ, 

kdy projekt zahrnuje celou lokalitu rodinné zástavby. 

Stavající přivaděč je z letitého LT podrubí, které je 

přerušeno.

9

3 Obec Malečov 00266884 Malčečov Malečov 36 Malečov - dostavba kanalizace Etapa II. 01.01.2021 31.21.2021 70,00 873 000,00 Kč 1 051 627,00 Kč 1 247 156,00 Kč
Cílem je dostavba splaškové kanalizace v části obce, ve 

které se splašková kanalizace zatím nenachází. Ta bude 

připojena na stávající splaškovou kanalizaci. 

7

Celkem 8 293 730,00 Kč 18 605 530,73 Kč

Nebyly doloženy 

povinné náležitosti 

žádosti ani po 

výzvě.

bod 7.9 příloha 3bod 7.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/30R/2021



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00007-2021-99-12  

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DAT  

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

osoba pověřená pro věcná jednání: Ing. Jan Valenta, Ph.D. 

email: valenta@lesycr.cz 

tel.: 495 860 248, 956 999 248 
 

(dále jako „poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj  

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 ústí nad Labem 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

 

(dále jako „uživatel“) na straně druhé 

 

 

(poskytovatel a uživatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí dat (dále jen 

„smlouva“):  

 

I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava podmínek poskytnutí digitálních dat (dále jen „Data“) blíže 

specifikovaných v čl. II. této smlouvy poskytovatelem uživateli. 

 

II.  

Specifikace poskytovaných Dat 

1. Poskytovatel se zavazuje předat uživateli Data v rozsahu a podobě dle následující tabulky: 

 

Bod. 7.11 příloha 1Bod 7.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/30R/2021



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

 

2 

Rozsah poskytovaných Dat Obsah a struktura poskytovaných Dat 
Forma 

poskytovaných Dat 

Území ve správě 

poskytovatele v rámci 

územní působnosti 

Ústeckého kraje po dobu 

provozu mapové aplikace 

specifikované v čl. III. odst. 

1 této smlouvy. 

Hranice oddělení lesních 

hospodářských celků 

Formát SHP 

 

2. Data budou uživateli poskytnuta elektronickou poštou na adresu skoupy.j@kr-ustecky.cz, 

a to nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy. 

 

III.  

Podmínky pro využití poskytnutých Dat 

1. Data jsou poskytnuta uživateli pouze za účelem využití v mapové aplikaci vytvářené 

Ústeckým krajem s názvem „Oblasti s intenzivním lesnickým hospodařením v Ústeckém 

kraji“ s cílem informovat veřejnost o probíhající lesnické činnosti v území postiženém 

kůrovcovou kalamitou. Mapová aplikace bude veřejně přístupná na webovém portále 

Ústeckého kraje na adrese www.kr-ustecky.cz. Z poskytnutých Dat budou v mapové 

aplikaci využity pouze polygony/množiny GPS bodů pro jednotku prostorového rozdělení 

lesa – oddělení. Žádné další informace obsažené v předávaných Datech využity ani 

zveřejněny nebudou. 

2. Uživatel se zavazuje, že poskytnutá Data využije pouze pro potřebu svou a pouze k účelu 

uvedenému v odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Uživatel je oprávněn poskytnout Data třetí osobě pouze v případě, kdy tato třetí osoba bude 

pro uživatele (na základě smlouvy) plnit účel uvedený v odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

V takovém případě uživatel odpovídá poskytovateli tak, jako by s Daty nakládal, popř. měl 

k nim přístup, sám. Uživatel je v tomto případě rovněž povinen oznámit uvedenou 

skutečnost, tj. poskytnutí Dat třetí osobě, poskytovateli, a to nejpozději do 14 kalendářních 

dnů ode dne, kdy Data třetí osobě poskytl; uživatel v tomto oznámení poskytovateli uvede 

základní identifikační údaje třetí osoby, tj. zejména název (obchodní firma), sídlo 

a identifikační číslo v případě osoby právnické, nebo jméno, příjmení, sídlo a identifikační 

číslo v případě fyzické osoby podnikající, a nebo jméno, příjmení, datum narození a místo 

bydliště v případě fyzické osoby nepodnikající.  

4. Jakékoliv poskytnutí Dat uživatelem jiným osobám než osobám uvedeným v odst. 3 tohoto 

článku smlouvy není dovoleno, tj. uživatel není oprávněn Data jiným osobám poskytnout.  

5. Uživatel, popř. jiná osoba dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, jsou oprávněny pořizovat 

kopie Dat, ovšem pouze pro užití vlastními zaměstnanci a pouze pro účely dle odst. 

1 tohoto článku smlouvy. 

6. Uživatel se zavazuje zabezpečit takový režim práce/nakládání s Daty, aby byly dodrženy 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

 

3 

podmínky ujednané touto smlouvou, zejména se zavazuje zajistit ochranu Dat před jejich 

zneužitím. 

7. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené nesprávnou interpretací a aplikací 

poskytnutých Dat. 

8. Vznikne-li za použití poskytnutých Dat dílo, uživatel je povinen takové dílo opatřit 

doložkou „Datový zdroj LČR” a logem LČR; logo LČR bude uživateli předáno společně 

s Daty. 

9. Využití Dat k jinému než ujednanému účelu je podmíněno předchozím písemným 

souhlasem poskytovatele. 

 

IV.  

Ochrana informací, rozsah užívacích práv 

1. Poskytovatel je výlučným nositelem majetkových práv k veškerým informacím obsaženým 

v předávaných datech. Smlouvou je poskytováno uživateli majetkové právo užít data 

k účelu a za podmínek dle čl. III. této smlouvy. Ostatní majetková práva poskytovatele 

k informacím obsaženým v předávaných datech nejsou dotčena . 

2. Poskytovatel považuje informace obsažené v předávaných Datech s výjimkou 

polygonů/množin GPS bodů pro jednotku prostorového rozdělení lesa – oddělení za 

důvěrné. 

3. Uživatel se zavazuje zajistit náležitou ochranu důvěrných informací, zejména bude o těchto 

zachovávat mlčenlivost a zajistí, aby mlčenlivost ve stejném rozsahu zachovávaly i jiné 

osoby, kterým je v souladu s ujednáními této smlouvy oprávněn Data poskytnout (čl. III. 

odst. 3 této smlouvy). 

 

V.  

Cena a platební podmínky 

Data specifikovaná v čl. II. této smlouvy budou poskytnuta uživateli bezplatně. 

 

VI.  

Smluvní pokuty 

1. Uživatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní pokutu v případě, že: 

a) uživatel poskytl Data jiné osobě než je uvedeno v čl. III. odst. 3 této smlouvy ve výši 

10 000 Kč, 

b) uživatel pořídil kopie Dat a tyto poskytl jiné osobě než je uvedeno v čl. III. odst. 3 této 

smlouvy ve výši 10 000 Kč, 

c) uživatel použil Data k jinému účelu než uvedenému v čl. III. odst. 1 této smlouvy ve 

výši 10 000 Kč, 

d) uživatel neoznačil dílo vytvořené za použití poskytnutých Dat doložkou „Datový zdroj 

LČR“ a logem LČR ve výši 10 000 Kč. 

2. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její 

úhradě uživateli. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

 

4 

3. Sjednáním, uplatněním ani uspokojením práva na smluvní pokutu není dotčeno právo 

oprávněné strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní 

povinnosti druhé smluvní strany, jejíž porušení je sankcionováno smluvní pokutou.  

 

VII. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 

jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 

odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 

právních předpisů.  

3. Poskytovatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 

republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 

jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 

takového jednání.  

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 

souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany převést na třetí osobu. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 jejím vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 

podpisy. 

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usn. č. … ze dne… 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

 

5 

 

V Hradci Králové dne…………….                      V Ústí na Labem dne……………. 

 

 

 Za poskytovatele:   Za uživatele: 

  

……………………………. ……………………………. 

Ing. Josef Vojáček Ing. Jan Schiller  

generální ředitel hejtman 

Lesy České republiky, s.p. Ústecký kraj 

 



Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 - 5. výzva, žádosti navržené k podpoře bod 7.12 příloha 3

název PO IČO obec ulice č. p. č. o. projekt % dotace anotace bodové hodnocení 

1
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265 Chomutov – 43001 Náměstí 1. máje 1

Chomutovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu - horské 

obce

70,00 458 220,00 Kč
pořízení domovních kompostérů, 

kontejnerů na textil a košíků na 

bioodpad 13

2 Statutární město Děčín 00261238 Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5
Zřízení komunitních kompostérů 

v MŠ a ZŠ
70,00 85 990,00 Kč

pořízení vermikompostérů pro ZŠ a 

MŠ 13

3 Město Terezín 00264474 Terezín – 41155 nám. ČSA 179

Zefektivnění sběru tříděného 

odpadu ve městě Terezín a 

místních částech

69,52 500 000,00 Kč
pořízení 90 ks nádob na tříděný odpad 

a 350 ks na BIO odpad
12

4 Obec Polepy 00264202 Polepy – 41147 Polepy 112
Vybavení domácností 

kompostéry v obci Polepy
70,00 175 000,00 Kč pořízení 100 ks kompostérů

12

5 Obec Měrunice 00266477 Měrunice – 41804 Měrunice 67
Vybavení domácností 

kompostéry v obci Měrunice
70,00 429 420,00 Kč pořízení domovních kompostérů

12

6
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265 Chomutov – 43001 Náměstí 1. máje 1

Chomutovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu - 4 - údolní 

obce

70,00 497 860,00 Kč
pořízení domovních kompostérů a 

štěpkovače
12

7 Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice – 41201 Býčkovice 57 Obecní kompostárna Býčkovice 70,00 499 820,00 Kč

pořízení minitraktoru, návěsu, 

překopávačekompostu, nádob na 

bioodpad, kamer a osvětlení pro 

obecní kompostárnu 12

8 Město Lovosice 00263991 Lovosice – 41002 Školní 407 2
Pořízení sběrových nádob na 

tříděný odpad
43,40 499 720,00 Kč

pořízení sběrových nádob na tříděný 

odpad do domácností 12

9 Město Lovosice 00263991 Lovosice – 41002 Školní 407 2
Pořízení svozového vozidla a 

hydraulických lisovacích boxů
70,00 2 908 030,00 Kč

pořízení svozového vozidla, hákového 

nosiče a 2 samolisovacích 

velkoobjemových kontejnerů
12

10 Statutární město Děčín 00261238 Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5
Pořízení nádob na BIO odpad 

včetně příslušenství
70,00 234 500,00 Kč pořízení nádob na bioodpad

12

11 Služby města Oseka s.r.o. 25436171 Osek – 41705 Zahradní 246
Rozšíření kapacity sběru 

tříděného odpadu, Osek
70,00 3 471 070,00 Kč pořízení svozového vozidla

12

12 Obec Velká Bukovina 00555886
Velká Bukovina – 

40729
Velká Bukovina 178

Pořízení manipulačního 

prostředku pro bioodpad Velká 

Bukovina

70,00 1 331 900,00 Kč Drtící - míchací vůz 

11

13 Město Třebenice 00264521 Třebenice – 41113 Paříkovo nám. 1
Vybavení domácností 

kompostéry
70,00 499 970,00 Kč pořízení 160 ks kompostérů

11

14 Obec Žiželice 00265772 Žiželice – 43801 Žiželice 7

Pořízení kontejnerů, dopravního 

prostř. a přívěsu pro oddělení 

sběr složek komunál. odpadu- 

Žiželice

70,00 1 202 710,00 Kč
pořízení 5 ks kontejnerů, dopravního 

prostředku a přívěsu

11

15 Obec Holedeč 00556297 Holedeč – 43801 Holedeč 30
Podpora domácího 

kompostování Holedeč
70,00 499 800,00 Kč pořízení 150 ks kompostérů

11

16 Město Litvínov 00266027 Litvínov – 43601 náměstí Míru 11
Kompostéry pro občany města 

Litvínov
48,04 499 960,00 Kč pořízení domovních kompostérů

11

17 Obec Chotiměř 00556211 Chotiměř – 41002 Chotiměř 66
Pořízení malotraktoru pro svoz 

odpadu a komunální účely
70,00 702 410,00 Kč

pořízení malotraktoru a příslušenství 

pro svoz separovaného odpadu
11

18 Obec Proboštov 00266566 Proboštov – 41712 nám. Svobody 700
Pořízení sběrových nádob a 

kontejnerů pro obec Proboštov
70,00 180 200,00 Kč

pořízení velkoobjemových kontejnerů 

na bioodpad a sběrných košů na 

papír, plast a sklo
11

19 Obec Obrnice 00266116 Obrnice – 43521 Mírová 70 Kompostéry pro Obrnice II. 70,00 142 290,00 Kč pořízení domovních kompostérů 11

20 Město Šluknov 00261688 Šluknov – 40777 nám. Míru 1

Zřízení nového sběrného dvora 

ve Šluknově v areálu stávající 

kompostárny

66,00 4 561 000,00 Kč vybudování sběrného dvora

11

21 Obec Liběšice 00263893 Liběšice – 41146 Liběšice 6
Obec Liběšice - polopodzemní 

kontejnery
70,00 843 910,00 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů 11

22 Statutární město Teplice 00266621 Teplice – 41501 náměstí Svobody 2 2

Sběr kuchyňského bioodpadu v 

domácnostech Statutární město 

Teplice 2021

70,00 266 430,00 Kč
pořízení košíků a sáčků pro sběr 

bioodpadu v domácnostech 
11

23 Statutární město Teplice 00266621 Teplice – 41501 Náměstí Svobody 2 2

Modernizace kontejnerových 

stání  Statutární město Teplice 

2021

70,00 1 392 670,00 Kč
vybudování 6 nových stání pro tříděný 

odpad
11

24 Městys Brozany nad Ohří 00263397
Brozany nad Ohří – 

41301
Palackého náměstí 75

Optimalizace sběru biologicky 

rozložitelného komunálního 

odpadu

70,00 476 000,00 Kč
pořízení 4 ks velkokapacitních 

kontejnerů na BRKO a zpevnění 

plochy 11

25 Město Kadaň 00261912 Kadaň – 43201 Mírové náměstí 1
Zlepšení možnosti třídění 

odpadů pro občany města
70,00 452 110,00 Kč

vybudování 3 sběrných míst pro 

tříděný odpad 10

26 Obec Radonice 00262111 Radonice – 43155 Radonice 1

Pořízení nástavby na sběr a svoz 

tříděného odpadu na traktorový 

nosič

70,00 945 000,00 Kč
nástavba na sběr a svoz tříděného 

odpadu
10

27
Obec Podbořanský 

Rohozec
00556408

Podbořanský 

Rohozec – 44101

Podbořanský 

Rohozec
6

Vybudování veřejných sběrných 

míst pro oddělený sběr složek 

komunálního odpadu - 

Podbořanský Rohozec

70,00 86 120,00 Kč vybudování 3 stání pro kontejnery

10

28 Město Dubí 00266281 Dubí – 41701 Ruská 264 128
Pořízení zahradních kompostérů 

pro město Dubí 2022
58,00 498 270,00 Kč pořízení 200 ks kompostérů

10

29 Město Louny 00265209 Louny – 44001 Mírové náměstí 35

Vybudování polopodzemních 

kontejnerů na separovaný odpad 

v ulici Tomanova

70,00 252 440,00 Kč
vybudování sběrného místa s 

polopodzemními kontejnery
10

30 Obec Obrnice 00266116 Obrnice – 43521 Mírová 70
Kontejnery pro sběrný dvůr v 

Obrnicích
70,00 186 620,00 Kč pořízení 5 ks kontejnerů 

10

31 Město Jílové 00261408 Jílové – 40701 Mírové nám. 280 Domácí kompostéry město Jílové 70,00 280 000,00 Kč pořízení 100 ks kompostérů
10

32 Město Trmice 00674010 Trmice – 40004 Fugnerova 29 448
Trmice - Modernizace sběrného 

místa
70,00 759 500,00 Kč

pořízení nástavby na svozový 

automobil, kontejnerů, brtiče 

bioodpadu, váhy a zázemí pro 

obsluhu 10

33 Obec Třebušín 00264555 Třebušín – 41201 Třebušín 33
Pořízení kompostérů pro občany 

obce
70,00 67 200,00 Kč pořízení domovních kompostérů

10

34 Obec Chodouny 00263699 Chodouny – 41171 Chodouny 20 Popelnice na tříděný odpad a bio 43,00 493 210,00 Kč
pořízení nádob na papír, plasty a 

bioodpad pro domácnosti 10

35 Město Velký Šenov 00261734 Velký Šenov – 40778 Mírové nám. 342
Nákup kompostérů pro občany 

města Velký Šenov - II. etapa
70,00 140 000,00 Kč pořízení kompostérů pro domácností

10

36
Technické služby města 

Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1 Domácí kompostéry pro Most 68,40 499 320,00 Kč pořízení domovních kompostérů

10

37 Obec Křimov 00261971 Křimov – 43001 Křimov 1
Zlepšení nakládání s bio-odpady 

v obci Křimov
70,00 421 040,00 Kč

pořízení traktorového nosiče a 3 ks 

velkoobjemových kontejnerů na 

bioodpad 10

38 Obec Hrobce 00263664 Hrobce – 41183 Ke Hřišti 17
Lepší podmínky pro třídění 

odpadu v Hrobcích
70,00 1 708 000,00 Kč

vybudování 4 stanovišť 

polozapuštěných kontejnerů a 

pořízení 160 ks nádob na tříděný 

odpad 10

39 Obec Nové Dvory 00264113 Nové Dvory – 41301 Nové Dvory 5
Obec Nové Dvory - Oddělený 

sběr odpadu
70,00 1 202 910,00 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů + 2 

kontejnery na bioodpad 10

40
Statutární město Ústí nad 

Labem
00081531

Ústí nad Labem – 

40001
Velká Hradební 2336 8

Kompostéry a vermikompostéry - 

nádoby na třídění bioodpadu
70,00 497 730,00 Kč

pořízení 145 ks kompostérů a 20 ks 

vermikompostérů
9

41 Město Žatec 00265781 Žatec – 43801 nám. Svobody 1
Pořízení sběrových nádob na 

separovaný odpad v Žatci
70,00 498 050,00 Kč

pořízení nádob na plastový a paírový 

odpad k rodinným domům
9

bod 7.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/30R/2021



42 SONO PLUS, s.r.o. 25034839 Lovosice – 41002
Čížkovice, 

Želechovice
48

Pořízení technického vybavení ke 

zpracování kompostu na skládce 

"SONO"

40,00 2 000 000,00 Kč
Pořízení překopávače kompostu a 

třídiče
9

43 Obec Janov 00556025 Janov – 40502 Janov 235
Sběrná místa pro tříděný odpad 

Janov - II. etapa
70,00 273 220,00 Kč

vybudování sběrného místa pro 

tříděný sběr odpadu a osazení 2 

kontejnerů se zakrytím 9

44 Obec Křešice 00263851 Křešice – 41148 Nádražní 84
Pořízení nádob na separovaný 

odpad pro občany obce
70,00 644 000,00 Kč

pořízení sběrových nádob na tříděný 

odpad do domácností a 2 ks 

velkoobjemových kontejnerů 9

45 Město Žatec 00265781 Žatec – 43801 nám. Svobody 1

Pořízení polopodzemních 

kontejnerů na tříděný odpad, 

stanoviště Jih Žatec

70,00 1 237 130,00 Kč
vybudování 5 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů
9

46 Obec Hříškov 00556301 Hříškov – 43904 Hříškov 50 Tříděný odpad v obci Hříškov II. 70,00 164 500,00 Kč
pořízení velkoobjemových kontejnerů 

na třídění odpadu 9

47 Obec Lenešice 00265098 Lenešice – 43923 Knížete Václava 521 1
Kontejnery, štěpkovač a 

paketovací lis pro obec Lenešice
70,00 835 940,00 Kč

pořízení 4 velkoobjemových 

komtejnerů, štěpkovače, 

paketovacího lisu 9

48 Obec Nové Sedlo 00265292 Nové Sedlo – 43801 Farní 36 Pořízení drtiče dřevního odpadu 70,00 698 880,00 Kč pořízení drtiče dřevní hmoty
9

49 Obec Dolní Zálezly 00266710 Dolní Zálezly – 40301 Mírové náměstí 8
Zefektivnění sběru a svozu BRKO 

na území obce Dolní Zálezly
70,00 266 000,00 Kč

pořízení kontejnerového nosiše a 2 ks 

kontejnerů pro sběr a svoz BRKO
9

50 Obec Vchynice 00554847 Vchynice – 41002 Vchynice 46
Pořízení kontejnerů na plasty a 

nábytek
70,00 186 340,00 Kč

pořízení kontejneru na plast a nábytek 

do stávajícího sběrného dvora
9



Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 - 5. výzva, žádosti navržené k zamítnutí bod 7.12 příloha 4

název PO IČO obec ulice č. p. č. o. projekt % dotace anotace bodové hodnocení 

51 Obec Velké Chvojno 66109973
Velké Chvojno – 

40002
není 55

Velké Chvojno nejen 

kompostuje, ale také 

štěpkuje! 

70,00 284 200,00 Kč
pořízení štěpkovače a 30 ks 

kompostérů
8

52 Město Terezín 00264474 Terezín – 41155 nám. ČSA 179

Modernizace svozového 

systému pro komunální odpad 

ve městě Terezín a jeho 

místních částech

70,00 384 990,00 Kč

zavedení automatizovaného systému 

řízení a registrace svozu (software, 

tiskárna QR kódů, plastové QR kódy 

na sběrné nádoby) 
8

53 Obec Vilémov 00262200 Vilémov – 43154 Náměstí 1
Pořízení techniky pro svoz 

tříděného odpadu
70,00 630 000,00 Kč traktor s příslušenstvím

8

54 Obec Obrnice 00266116 Obrnice – 43521 Mírová 70 Štěpkovač pro Obrnice 70,00 415 100,00 Kč pořízení štěpkovača 8

55 Obec Holedeč 00556297 Holedeč – 43801 Holedeč 30 Sběrné místo Holedeč 70,00 1 550 920,00 Kč

vybudování sběrného místa na 

velkoobjemové kontejnery a 

kontejnery na tříděný odpad 8

56 Obec Siřejovice 00264369 Siřejovice – 41002 Siřejovice 37 Sběrné místo 70,00 601 890,00 Kč

vybudování oploceného sběrného 

místa a vybavení nádobami na 

tříděný odpad, stavební suť a 

velkoobjemový odpad
8

57 Obec Želenice 00266205 Želenice – 43401 Na Návsi 27
Zřízení sběrného místa pro 

tříděný odpad
70,00 133 120,00 Kč vybudování kontejnerového stání

8

58
Obec Dolánky nad 

Ohří
46772731

Dolánky nad Ohří – 

41301

Dolánky nad 

Ohří
31

Obec Dolánky nad Ohří - 

polopodzemní kontejnery
70,00 353 310,00 Kč

vybudování stanoviště 

polopodzemních kontejnerů na 

tříděný odpad 8

59 Město Horní Jiřetín 00265942 Horní Jiřetín – 43543 Potoční 15 1

Program pro podporu 

odpadového hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji na období 

2017 - 2025

70,00 338 800,00 Kč pořízení kompostérů pro domácnosti

8

60 Obec Dolní Podluží 00261271 Dolní Podluží – 40755 Dolní Podluží 6
Vybavení sběrného místa 

Dolní Podluží
70,00 499 820,00 Kč

pořízení 2 ks eko-skladů vč. 

elektroinstalace a vybudování 

manipulační plochy 7

61
Město Hora svaté 

Kateřiny
00265934

Hora Svaté Kateřiny – 

43546
Dlouhá 261

Pořízení techniky pro svoz 

tříděného odpadu
70,00 770 770,00 Kč

pořízení traktorového nosiče 

kontejnerů, kontejnerů a štěpkovače
7

62 Město Hoštka 00263648 Hoštka – 41172
náměstí 

Svobody
2

Stanoviště pro tříděný odpad v 

Lindově Dvoře
70,00 98 000,00 Kč

vybudování stanoviště sběru 

tříděného odpadu vč. Kontejnerů 7

63 Obec Račiněves 00264261 Račiněves – 41301 Račiněves 1
Obec Račiněves - 

polopodzemní kontejnery
70,00 911 380,00 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů 7

64
Technické služby 

Litvínov s.r.o.
25423835 Litvínov – 43601 S. K. Neumanna 1521

Pořízení svozového vozidla na 

separovaný odpad
63,63 3 499 650,00 Kč pořízení svozového vozidla

6

65 Obec Droužkovice 00261858 Droužkovice – 43144 Rudé armády 80 Pořízení drtiče větví 70,00 355 460,00 Kč pořízení drtiče větví 
6

66 Obec Blažim 00556246 Blažim – 44001 Blažim 107
Pořízení kartáčové elektrické 

tříkolky
70,00 168 550,00 Kč pořízení kartáčové elektrické tříkolky

5

67
Město Benešov nad 

Ploučnicí
00261181

Benešov nad 

Ploučnicí – 40722
náměstí Míru 1

Modernizace sběrného dvora 

Benešov nad Ploučnicí
70,00 722 140,00 Kč

pořízení mostní váhy a zhotovení 

manipulační plochy
5

68 Obec Slatina 00264377 Slatina – 41002 není 50
Modernizace kontejnerových 

stání pro tříděný odpad
70,00 553 570,00 Kč

modrnizace kontejnerového stání pro 

tříděný odpad
5

69 Svazek obcí Sever 70810141 Lipová – 40781 Lipová 422

Posílení meziobecní 

spolupráce v odpadovém 

hospodářství v regionu 

Šluknovska

70,00 419 260,00 Kč zpracování studie proveditelnosti

5

70 Obec Arnoltice 00261173 Arnoltice – 40714 Arnoltice 34

Sběrné místo pro tříděný 

odpad a zařízení na svoz 

odpadu

70,00 359 950,00 Kč

úprava stávajícího sběrného místa 

pro tříděný odpad + pracovní 

elektrotříkolka pro svoz 5

71
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Pořízení vozidla s nástavbou 

pro svoz odpadu
23,35 1 608 810,00 Kč

pořízení vozu na svoz separovaného 

komunálního odpadu
4

72 Obec Polepy 00264202 Polepy – 41147 Polepy 112

Pořízení čelního nakladače pro 

manipulaci s odpady v obci 

Polepy

70,00 1 155 000,00 Kč pořízení čelního nakladače

3

73 SONO PLUS, s.r.o. 25034839 Lovosice – 41002
Čížkovice, 

Želechovice
48

Pořízení kolového nakladače 

pro manipulaci s odpady na 

skládce "SONO"

70,00 2 856 000,00 Kč pořízení kolového nakladače

3

74 Statutární město Most 00266094 Most – 43401 Radniční 1 2

Studie proveditelnosti – 

Optimalizace a zefektivnění 

míst kontejnerového stání

70,00 1 050 000,00 Kč

zpracování studie proveditelnosti pro 

optimalizaci míst kontejnerového 

stání
3

75 Město Trmice 00674010 Trmice – 40002 Fugnerova 29 448
Trmice - Modernizace sběru 

komunálního odpadu
70,00 42 000,00 Kč pořízení 2 zametačů

3

76
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Mostní automobilová váha pro 

Most
70,00 315 630,00 Kč

pořízení mostní autoobilové váhy pro 

sběrný dvůr 3

77
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Software pro Technické služby 

města Mostu a.s.
70,00 799 550,00 Kč

pořízení vybavení pro monitorig 

úklidu stanoviště, pro sledování 

výsypů nádob a svozu, čtecího 

zařízení 3

78 Obec Výškov 00265721 Výškov – 44001 Výškov 44 Sběrný dvůr Výškov - 1.etapa 70,00 840 000,00 Kč
zpracování projektové dokumentace 

naa realizci sběrného dvora
2

79
Obec Kryštofovy 

Hamry
00075566

Kryštofovy Hamry – 

43191

Kryštofovy 

Hamry
64

Vybudování veřejných 

sběrných stanovišť pro 

oddělený sběr složek 

komunálního odpadu

70,00 637 000,00 Kč
vybudování sběrných stanovišť pro 

sběr tříděného odpadu

2

bod 7.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 021/30R/2021



Příloha č. 2

v tis. Kč

Oblast sociálních věcí 257 069 159 257 228

1 DpS Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 1602 24 706 89 24 795

2 Domov Brtníky, p. o. 1603 39 117 -263 38 854

3 Domovy sociálních služeb  Kadaň a Mašťov, p.o. 2601 29 622 88 29 710

4 CSP Litoměřice, p.o. 3603 63 469 37 63 506

5 DSS Meziboří, p.o. 5602 19 928 -20 19 908

6 DSS Litvínov, p.o. 5603 38 825 192 39 017

7 PDSS Dubí - Teplice, p.o. 6601 25 029 34 25 063

8 DSS Háj a Nová Ves, p.o. 6603 16 373 2 16 375

zpracoval: odbor SV

datum: říjen 2021

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2019 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu navýšení odvodu z odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 

2021

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org. schválený stav
  zvýšení/   

snížení
konečný  stav

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/30R/2021



Příloha č. 3

v tis. Kč

ZMĚNA 

ODVODU

schválené/  

upravené -  

odpisy 

movitého 

majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

movitého 

majetku 

po změně           

celkem

    schválené/      

upravené  - 

odpisy 

nemovitého 

majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

nemovitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

nemovitéh

o majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

nemovitého 

majetkupo 

změně  

celkem

mov. nemov.

zvýšení/  

snížení    

nemov. 

mov. nemov. Celkem

Oblast sociálních 

věcí
15 237 604 15 692 28 142 15 834 30 657 159 28 219 1 2 598 30 817 46 651 0 28 055 159 0 28 214 28 214

1

DpS Šluknov - 

Krásná Lípa, p.o. 
1602 1 037 21 1 050 8 1 058 2 762 89 1 600 1 251 2 851 3 909 0 1 510 89 0 1 599 1 599

2
Domov  Brtníky, p.o. 1603 849 118 871 -2 94 965 3 215 -263 1 981 1 972 2 953 3 918 0 2 244 -263 0 1 981 1 981

3
Domov Severka 

Jiříkov, p.o. 
1605 1 423 10 1 433 0 1 433 4 335 0 4 335 0 4 335 5 768 0 4 335 0 0 4 335 4 335

4

DOZP Oleška - 

Kamenice
1607 418 8 386 5 391 875 0 792 83 875 1 266 0 792 0 0 792 792

5

DSS Kadaň a Mašťov 1607 1 496 207 1 703 0 1 703 1 506 88 1 594 0 1 594 3 297 0 1 506 88 0 1 594 1 594

6 ÚSP Snědovice, p.o. 3602 1 860 37 1 897 0 1 897 2 247 0 2 247 0 2 247 4 144 0 2 246 0 0 2 246 2 246

7

CSP Litoměřice, p.o. 3603 2 865 31 2 896 0 2 896 6 474 37 6 511 0 6 511 9 407 0 6 473 37 0 6 510 6 510

8

DBZ Tuchořice, p.o. 4601 135 55 190 0 190 1 241 0 1 241 0 1 241 1 431 0 1 241 0 0 1 241 1 241

9 DSS Meziboří, p.o. 5602 848 -21 827 9 9 836 796 -20 776 0 776 1 612 0 795 -20 0 775 775

10

DSS Litvínov, p.o. 5603 1 548 1 548 21 21 1 569 2 643 192 2 835 0 2 835 4 404 0 2 643 192 0 2 835 2 835

11
PDSS Dubí - Teplice, 

p.o.
6601 1 703 45 1 748 0 1 748 2 068 34 2 102 0 2 102 3 850 0 2 067 34 0 2 101 2 101

12
DSS Háj a Nová Ves, 

p.o.
6603 1 055 93 1 143 5 1 148 2 495 2 2 205 292 2 497 3 645 0 2 203 2 0 2 205 2 205

zaokrouhení zaokrouhení

nahoru dolů

Odvody 2021

roční stav podle stavu majetku k 9/2021

odpisy 

celkem

schválený/ upravený      

odvod     

UPRAVENÝ     ODVOD                             

po změně

zpracoval: odbor SV

datum: říjen 2021

 Zkrácený název 

příspěvkové 

organizace

č.  

org.

Odpisy 2021

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/30R/2021



 

 
Pozvánka na valnou hromadu 
 
 Jednatel společnosti Severočeské divadlo s.r.o. svolává řádnou valnou hromadu 
společnosti na  

den 12.11.2021 v 10 hod. 
 

Jednání se uskuteční v historické budově Severočeského divadla s.r.o. v Ústí nad 
Labem, Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře. 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení valné hromady a schválení programu 
2. Schválení účasti třetích osob  
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 
4. Finanční plán společnosti na rok 2022 
5. Změna ve složení dozorčí rady 
6. Závěr valné hromady 

 

  

 

 
 
 
       Mgr. Miloš Formáček 
        jednatel společnosti 
 
 
Příloha: 
Návrh usnesení 
 
 

 

 
 
Ústecký kraj 
Vážený pan 
Ing. Jan Schiller, hejtman ÚK 
 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

                              69/2021                            Mgr. Formáček              27.9.2021 

bod 10.1 příloha č.1
bod 10.1 priloha č 1.pdf k usnesení č. 033/30R/2021



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k  bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 12.11.2021 
 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

   1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

   2. Schválení účasti třetích osob 

   3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

   4. Finanční plán společnosti na rok 2022 
   5. Změna ve složení dozorčí rady 

               6. Závěr valné hromady 
 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

 

Termín:    12.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č.1



 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k  bodu č. 2 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 12.11.2021 
 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Ing. Heleny Fišerové, Mgr. Miloše Studenovského, Ing Vlastimila Skály 

a Ing. Kateřiny Křečkové ……. (případní další přítomní) …… na jednání valné 

hromady, kteří se svým podpisem na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     12.11.2021 
 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 

bod 10.1 příloha č. 1



 

Příloha č. 1 k  zápisu z  jednání valné hromady konané dne  12.11.2021 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
Termín konání:          12.11.2021 v 10 hod. 
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Mgr. Jiří Řehák člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Miloš Studenovský 

 

 

tajemník magistrátu – Statutární město Ústí 

nad Labem 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek  společnosti 

 

 

 

Ing. Kateřina Křečková vedoucí oddělení finančního hospodaření a 

kontroly – Ústecký kraj 

 

Ing. Vlastimil Skála předseda Výboru pro kulturu a památkovou 

péči Zastupitelstva ÚK 

 

 

bod 10.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 12.11.2021 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 

 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  12.11.2021 
 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 

bod 10.1 příloha č.1



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 4 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne   12.11.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Finanční plán společnosti na rok 2022 
 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada 
schvaluje  dle bodu 10.4.1. společenské smlouvy finanční plán společnosti na rok 2022 dle 

přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady, ve kterém jednatel společnosti 

prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku společníků budou 

směřovat pouze na způsobilé náklady ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise               

č. 651/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  12.11.2021 
 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č.1



 

Zdůvodnění bod 4 – Finanční plán společnosti na rok 2022 (příloha č. 2): 
 

Jednatel uvádí, že společnost sestavila na rok 2022 reálný finanční plán, ve kterém                   

u jednotlivých nákladových položek zohlednila skutečné potřeby společnosti, proti 

skutečnosti roku 2019 plánuje vyšší osobní náklady (+ 13 506 tis. Kč). 

Celkové náklady a výnosy jsou naplánovány ve výši 94 530 tis. Kč, hospodářský výsledek ve 

výši 0 Kč. 

Plán na rok 2022 proti skutečnosti roku 2019 je v nákladech  vyšší o 10 673 tis. Kč a ve 

výnosech vyšší o 10 682 tis. Kč. 

Důvodem pro vyšší výnosy je skutečnost, že se proti skutečnosti roku 2019 v plánu na rok 

2022 předpokládá nárůst dotací poskytnutých Ministerstvem kultury ČR o 12 800 tis. Kč, 

zatímco nižší jsou tržby z vlastních výkonů (-1 863 tis. Kč) a ostatní výnosy (-255 tis. Kč). 

Ke zvýšení plánovaných nákladů o 10 673 tis. Kč dojde především proto, že se proti roku 

2019 zvýší osobní náklady o 13 506 tis. Kč tak, aby se průměrná mzda pracovníků divadla 

zvýšila na 27 856 Kč, což je nárůst o 5 402 Kč. Proti průměrnému platu u ostatních 

srovnatelných divadel je stále až o 6 000 Kč nižší. Nižší jsou naplánovány náklady na služby 

(-1 610 tis. Kč), na odpisy (-524 tis. Kč), na aktivaci materiálu (-507 tis. Kč) a ostatní náklady 

(-192 tis. Kč). 

bod 10.1 příloha č.1



 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 
          

 

Podklad k  bodu č. 5 
 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 12. 11. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:    Změna ve složení dozorčí rady  

 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 

 

 

 

Valná hromada 
1. odvolává pana Zbyňka Svobodu, pana Ing. Bc. Jiřího Fišera a pana Pavla Vodseďálka 

z funkce členů dozorčí rady na základě návrhu společníka Ústecký kraj přijatého na 

zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 11. 2021. 
 

2. volí pana Ing. Vlastimila Skálu, paní Mgr. Zdenku Vachkovou a pana Filipa 

Nuckollse členy dozorčí rady společnosti na základě návrhu společníka Ústecký kraj 

přijatého na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 11. 2021. 
 

Zodpovídá:    Jednatel 
 

 

Termín:     12.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

Zdůvodnění bod 5 – Změna ve složení dozorčí rady: 
 

Valná hromada rozhoduje o volbě a odvolání členů dozorčí rady. Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje na svém zasedání dne 1. 11. 2021 navrhlo odvolat pana Zbyňka Svobodu, pana Ing. Bc. 

Jiřího Fišera a pana Pavla Vodseďálka z funkce členů dozorčí rady a navrhlo zvolit na 

uvolněná místa v dozorčí radě na Ing. Vlastimila Skálu, paní Mgr. Zdenku Vachkovou a pana 

Filipa Nuckollse.                                     
 

 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

 

 

                                       Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 12.11.2021
      

 
 
Severočeské divadlo s.r.o. 
Ústí nad Labem 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finanční plán společnosti  

na rok 2022  

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

2 
 

Finanční plán společnosti na rok 2022 

 
V celkové strategii řízení vychází divadlo z následujících předpokladů: 

 z analýzy hospodaření za uplynulá období, z očekávaných výnosů a nákladů, které 

jsou v přímé souvislosti s provozováním divadla, jeho repertoárovou nabídkou a 

hracím plánem 

 v personální politice preference uzavírání dohod o provedení práce a smluv na 

autorské honoráře tam, kde je to možné 

 z reálných možností divadla zajišťovat pravidelnou běžnou údržbu a neodkladné 

opravy a investice 

 

     Severočeské divadlo s.r.o. předmětem své činnosti splňuje kritéria repertoárového divadla, 

kde v pestré nabídce titulů, žánrově velmi rozličných, se snaží oslovit co nejširší divácké 

spektrum (navíc zpestřuje nabídku hostující činohrou s význačnými hereckými osobnostmi a 

koncerty předních českých zpěváků).  Vedle tvorby operní a baletní provozuje divadlo 

koncertní činnost od klasické hudby až k operetním, muzikálovým a filmovým melodiím.  

 

     Financování společnosti na rok 2022 vychází z předpokládaného dramaturgického plánu 

na rok 2022 a z výhledu financování společnosti na období let 2021 – 2023, který byl 

vypracován jako podklad pro změnu společenské smlouvy schválené na valné hromadě dne 

30.6.2020 a který vycházel ze skutečnosti roku 2019. Skutečnost roku 2020 nelze jako 

podklad pro tvorbu finančního plánu použít vzhledem k tomu, že z důvodu nepříznivé 

„koronavirové“ situace se 10 měsíců v divadle nehrálo ani se nezkoušelo ani se nekonaly 

žádné zájezdy. Rovněž skutečnost roku 2021 je poznamenána tím, že se do května v divadle 

nehrálo. 

 
Předložený finanční plán na rok 2022 vychází z toho, že se zdravotní situace v České 

republice a ve Spolkové republice Německo uklidní,  předpokládá následující: 
 

- počet premiér 4-5/rok 

- počet  vlastních představení na domácí scéně  (80) 

- počet pronájmů  (35) 
- počet zájezdů  (60) 

- počet nakupovaných představení – činoher a pohádek (30) 
  

     V průběhu roku 2022 nabídne divadlo návštěvníkům cca 25 vlastních titulů a chystá 4-5 

premiér, jednotlivé tituly budou uvedeny v dramaturgickém plánu na rok 2022.   
 

     Pro období roku 2022 připravuje divadlo zájezdovou činnost do zahraničí, kde prezentuje 

různé programy: opery (Rigoletto, Kouzelná flétna, Aida, Nabucco), operety (Ptáčník, Veselá 

vdova), koncerty a balety. Všechny tyto produkce jsou ze strany pořadatelů plně finančně 

kryty, tzn. že jsou uhrazeny všechny náklady související s představením vč. nákladů na 

cestovné, autorské honoráře, pojištění a dopravu. Celkem je pro rok 2022 plánováno cca 30 

zahraničních zájezdů. Zahraniční zájezdy jsou ale nejisté, divadla jsou tam uzavřená. 

V tuzemsku se plánuje uskutečnění 30 zájezdů, všechny zájezdy jsou ziskové. 

bod 10.1 příloha č. 1



 

3 
 

     Snažíme se do repertoáru divadla zařadit širokou nabídku žánrově odlišných představení, 

včetně činoher hostujících souborů, koncertů a dalších programů, kde mají návštěvníci 

možnost zhlédnout vedle našich umělců - nositelů Thálie, i renomované pěvce (Eva 

Urbanová, Tereza Mátlová, Michaela Katráková, Monika Sommerová, Gabriela Kopperová, 

Nikolaj Višňakov, Richard Haan, Milan Vlček) a herce zvučných jmen (Eliška Balzerová, 

Vojtěch Dyk, Veronika Freimannová, Václav Vydra, Karel Heřmánek, Bára Hrzánová, Radek 

Holub, Tatiana Dyková), stejně tak talentované umělce nastupující generace jak operní, tak 

muzikálové scény (Pavel Švinger, laureátka Superstar Michaela Nosková, Viktória Ballánová 

atd). Při přípravě nových inscenací se vědomě přikláníme k  tradičním přístupům ve 

zpracování operních a operetních titulů jak v režii, tak především ve výpravě scény a 

kostýmů, což se odráží ve stále rostoucí  návštěvnosti, ale rovněž i v celkové prodejnosti a 

atraktivitě jak pro uplatnění na domácím, tak zahraničním trhu.  
 

     Divadlo se obecně potýká především s nevyhovujícím technickým stavem budov a 

zařízení. Postupně závady odstraňujeme. Prostředky byly v posledních letech věnovány do 

zabezpečení běžného provozu jak technického charakteru (vybavení dílen, krejčovny), tak 

uměleckého (nákup a oprava hudebních nástrojů). Zastaralý je zvukový a světelný park (např. 

chybí dorozumívání mezi kabinami a režijním stolkem, mobilní zvuková technika) a  jevištní 

technika (nefunkční motorové tahy, nutná výměna provaziště atd.). Postupně se snažíme dle 

našich možností tuto situaci řešit: oprava vzduchotechniky, oprava nouzového osvětlení, 

oprava části pláště budovy a kašen,  opravy střech vč. hromosvodů, světelný pult, výměna 

podlahových krytin a malby v provozních částech a zkušebnách, audiovizuální technika na 

baletním sále, částečná oprava topení v historické budově, opravy hudebních nástrojů, nákup 

harfy, anglického rohu, trumpety a flétny, nákup inteligentních světel, opravy WC, postupná 

rekonstrukce sociálního zařízení, rekonstrukce 2 výtahů, malby v diváckých prostorách, 

plošina pro ZTP, obnova autoprovozu, oprava lóží, nákup zvukové techniky, oprava opony, 

oprava vodovodního řadu.  Celkové potřebné zdroje na opravy a investice na rok 2022 jsou 

vyčísleny bez DPH ve výši  4 150 tis. Kč (viz příloha č. 2 -  plán oprav a investic),  společnost 

je plátce DPH. 
         

     Přestože je soubor hlavně v  umělecko-technických složkách personálně poddimenzován, 

celkové osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 75%). Se 

stoupajícími nároky diváka narážíme na rozpočtové možnosti oblastního divadla hudebního 

typu, kdy vybavení jevištní techniky neumožňuje zpracování a prezentaci titulů na 

požadované úrovni 21. století, navíc divadla jsou obecně limitována ve výběru atraktivních 

titulů, kde se finanční požadavky zastupujících agentur a zahraničních vydavatelství pohybují 

ve statisících a stále rostou. 

  

  V každém případě pečlivě zvažujeme při výběru každý titul, jeho předpokládanou 

návštěvnost, možnosti dalšího uplatnění, naproti tomu jaké náklady vzniknou výrobou 

dekorací, kostýmů, kolik budou činit honoráře inscenačních týmů, hostujících umělců, 

autorské honoráře, poplatky OSA, DILIA atd. Tato kritéria ovlivňují směr uměleckých ambicí 

vzhledem k reálným možnostem divadla. 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

4 
 

1. Výnosová část  
 

 

CELKOVÉ VÝNOSY 
  

                                         v tis. Kč  

Rok 2022 

plán 

Skutečnost

2019 

94 530,00 83 848 ,00 

 
          

Celkové výnosy jsou naplánovány vč. příplatku společníků na provoz divadla podle 

dodatku ke společenské smlouvě, podle kterého se každý společník zavázal uhradit divadlu   

33 000 tis. Kč ročně, a dotace Ministerstva kultury ČR ve výši 12 800 tis. Kč. 
 

 

 

60 – TRŽBY ZA VLASTNÍ VÝKONY    
 

    Tržby za vlastní výkony a zboží jsou pro rok 2022 plánovány na úrovni  skutečnosti roku 

2019 s promítnutím očekávaných změn. V roce 2022 se předpokládá 4-5 premiér, 80 vlastních 

představení, 30 zahraničních zájezdů, 30 zájezdů po ČR, 30 představení hostujících souborů a 

35 pronájmů. 
 

                                           v tis. Kč 

Položka Rok  2022 

plán 

Tržby za vlastní výkony 12 480,00 

z prodeje vlastních výrobků - představení 10 200,00 

 tržby za zájezdová představení 1  600,00 

 tržby za vlastní představení doma 2  400,00 

 tržby za představení host. souborů 1 250,00 

 tržby za představení v zahraničí 4 950,00 

z prodeje reklamy 100,00 

z pronájmů 1 150,00 

z prodeje zboží 80,00 

z prodeje ostatních služeb   950,00 

 

     Tržby z prodeje představení (viz tabulka) vychází ze skutečnosti roku 2019 kromě tržeb ze 

zahraničí, neboť se v roce 2019 uskutečnilo 38 zahraničních zájezdů. Tento počet 

zahraničních zájezdů se však v roce 2022 nemusí opakovat. V roce 2022 se předpokládá 30 

zájezdů v ČR, v zahraničí rovněž 30. Problém u zahraničních zájezdů spočívá jednak v tom, 

že je nesmírně složité se na zahraničním trhu uplatnit, a jednak v tom, že je nutné sehnat 

takového obchodního partnera, který svoje závazky bez problémů uhradí. Navíc není jisté, 

zda divadla v zahraničí budou v roce 2022 vzhledem ke „koronavirové“ situaci otevřena. 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

5 
 

Tržby z prodeje reklamy jsou předpokládány ve výši 100 tis. Kč, z pronájmů divadla ve 

výši 1 150  tis. Kč, z prodeje zboží ve výši 80 tis. Kč (příjmy z prodeje divadelních programů) 

a z prodeje ostatních služeb ve výši 950 tis. Kč (přefakturace nákladů na dopravu zájezdových 

představení, výkony vlastní dopravy pro zájezdová představení, tisk vstupenek, výnosy           

z baletního studia). 
 

V průběhu roku 2022 nabídne divadlo návštěvníkům cca 25 vlastních titulů a chystá 4-5 

premiér, jednotlivé tituly budou uvedeny v dramaturgickém plánu na rok 2022.   

 

Kromě vlastních inscenací se budou v divadle konat i činohry a programy pro děti a školní 

mládež hostujících souborů.  Tyto soubory uvedou cca 30 představení, z toho cca 20 bude 

určeno pro děti a mládež. Se svým repertoárem v Ústí nad Labem budou hostovat pražská 

činoherní divadla a dále ostatní česká divadla, např. z Mostu, Litvínova, Mladé Boleslavi a 

Příbrami. 

  

Pro děti a mládež bude celkem určeno cca 30 představení, z toho 10 ve vlastní produkci. 

Kromě toho se v divadle bude konat dalších cca 35 představení a koncertů, které budou 

zajišťovat jiné agentury, které si divadlo pronajmou (např. taneční představení ENJOY 

DANCING, ENJOY AEROBIC, koncerty žáků ZUŠ a UJEP, soutěž mladých pianistů 

VIRTUOSI PER MUSICA DI PIANOFORTE, vánoční koncerty). 
 

Severočeské divadlo bude v roce 2022 pokračovat v regionální a nadregionální kulturní 

činnosti. Celkem je plánováno cca 30 představení na zájezdech v ČR, z toho 10 v Ústeckém 

kraji. S 20 představeními mimo Ústecký kraj vystoupí divadlo ve Skutči (Festival Tomáškova 

a Novákova Skuteč), Mladé Boleslavi, Hradci Králové, Pardubicích, Jablonci nad Nisou, 

Karlových Varech, Františkových Lázních, Rakovníku (Hudební festival) a v Táboře.  
  

V rámci zahraniční činnosti divadlo plánuje vystoupit již tradičně v německých lázních 

Bad Elster a v dalších německých, francouzských a švýcarských městech s operami Rigoletto,  

Kouzelná flétna, Aida a Nabucco,  operetami Ptáčník a Veselá vdova a balety z nabídky 

Labutí jezero, Louskáček, Giselle, Peer Gynt a Carmen, Romeo a Julie. Celkem se 

předpokládá 30 zahraničních zájezdů.  
 

 

 

 

64 + 66 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ VÝNOSY + FINANČNÍ VÝNOSY  

 

                            v tis. Kč  

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 

2019 

250,00 365,00 

  

V ostatních provozních výnosech je plánováno 220 tis. Kč.   Jedná se o nahodilé výnosy, 

např. granty, peněžní dary, příspěvek na činnost od různých nadací - Janáčkovy,  B. Martinů, 

dále náhrady škod od pojišťoven, výnosy z prodeje majetku. Finanční výnosy jsou 

naplánovány ve výši 30 tis. Kč, jedná se zejména o kurzové zisky.  

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

6 
 

 

 

64 – PROVOZNÍ DOTACE 
 

 

                                  v tis. Kč 

Poskytovatel Rok 2022 
plán 

Ústecký kraj - příplatek 33 000,00 

Ústecký kraj - dotace 0,00 

Město Ústí n.L. - dotace  3  000,00 

Město Ústí n.L. - příplatek 33 000,00 

Ministerstvo kultury ČR 12 800,00 

YMCA, Úřad práce 0,00 

C e l k e m 81 800,00 

           

Ministerstvo kultury ČR od roku 2014 divadlu příspěvek na činnost neposkytovalo 

vzhledem k tomu, že divadlo jako obchodní společnost neplnilo podmínku míry soběstačnosti 

ve výši 30%. Od roku 2020 se podmínky poskytování dotace Ministerstvem kultury ČR 

změnily a míra soběstačnosti se snížila na 17%, což je pro Severočeské divadlo s.r.o. reálná 

hodnota. Divadlo o dotaci pro rok 2020 požádalo a obdrželo 5 400 tis. Kč, pro rok 2021 

dostalo 10 850 tis. Kč. Zda a v jaké výši divadlo dotaci obdrží v roce 2022, nelze                     

v současnosti určit.  
 

Na základě návrhu změny společenské smlouvy, která byla schválena valnou hromadou      

v červnu 2020, se každý společník zavázal poskytovat divadlu ročně po dobu 3 let příplatek 

na pokrytí provozní ztráty ve výši 33 000 tis. Kč.  
 

Město Ústí n.L. rozhodlo v roce 2012 v souladu s usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L. 

o přidělení částky  3 000 tis. Kč na úhradu nájemného za majetek pronajatý divadlu (movitý a 

nemovitý). Stejná částka se předpokládá i v roce 2022.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 10.1 příloha č. 1



 

7 
 

 
2. Nákladová část 
 
 
NÁKLADY CELKEM 
 
                                                 v tis. Kč 

Rok 2022 

plán 

Skutečnost 

2019 

94 530,00 83  857,00 

   
Celkové náklady jsou v jednotlivých letech naplánovány na úrovni roku 2019                     

s promítnutím navýšení nákladů na mzdy vč. odvodů.          
 

 

 

 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM  
 
                                                 v tis. Kč 

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

4  815,00 4  751,00 

 
Celkové nákupy jsou naplánovány na úrovni roku 2019. 
  

 
 
 
51 – SLUŽBY CELKEM 
 
  
                                                  v tis. Kč 

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

17 050,00 18  660,00 

       
Náklady na služby jsou naplánovány proti skutečnosti roku 2019 nižší o 1 610 tis. Kč. 

Nižší jsou náklady na autorské honoráře (-224 tis. Kč), na cestovné (-1 079 tis. Kč) a na 
opravy a údržbu (-397 tis. Kč). 

  
 

                                       v tis. Kč  
Položka Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 

511 Oprava a udržování 1  870,00 2 267,00 

 
Plán nákladů na opravy a údržbu je proti skutečnosti roku 2019 v roce 2021 nižší o 397 tis. 

Kč (viz příloha č. 2 – plán oprav a investic).  
 

bod 10.1 příloha č. 1



 

8 
 

                                                                          
                v tis. Kč 
Položka Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 

512 Cestovné 1 800,00 2 879,00 

513 Náklady na reprezentaci 50,00 73,00 

51891 Stočné 130,00 92,00 

5185. Nájemné 3  550,00 3  507,00 
  
    Náklady na cestovné ve výši 1 800 tis. Kč jsou naplánovány na pokrytí plánovaných 
zájezdů po ČR (30) a v zahraničí (30), zejména v SRN  (koncerty, opery a balety).  
 

Náklady na reprezentaci,  na stočné a na nájemné jsou plánovány na srovnatelné úrovni, 
jako je skutečnost 2019. V nákladech na nájemné je zahrnuta částka 3 000 tis. Kč na nájemné 
majetku pronajatého Městem Ústí nad Labem, další významnou položkou jsou náklady na 
pronájem notového materiálu (320 tis. Kč). 
                                                                                                       
                                                                                                      v tis. Kč 

Položka Rok 2022 
 plán 

Skutečnost 
 2019 

518 … Ostatní služby 9 650,00 9 842,00 

v tom   
Nákup představení, licence, 
reklama, výlep, fotopráce 

1 750,00 1 723,00 

Autorské honoráře 6 000,00 6 224,00 

Ostatní služby 1 900,00 1 895,00 

 
V nákladech na ostatní služby jsou zahrnuty náklady na autorské honoráře, dopravu, nákup 

představení hostujících souborů (30 činoher a pohádek, koncerty), poštovné, spoje, poplatky 
z licenčních smluv – tantiémy, fotopráce, výlep, náhrady za používání vlastních hudebních 
nástrojů a oblečení, software atd. Plán na rok 2022 je nižší o 192 tis. Kč,  důvodem jsou 
zejména nižší autorské honoráře (- 224 tis. Kč). 

 

 

 
 
52 – OSOBNÍ NÁKLADY  
 
                                                       v  tis. Kč 

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

70 965,00 57 459,00 

                       tis. Kč 
Položka Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 
521 Mzdové náklady 53 150,00 42 685,00 

524 Zákonné pojištění 16 965,00 14 065,00 

527 Zákonné sociální náklady 850,00 709,00 

     
    Osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 75%),  v roce 2022 

bod 10.1 příloha č. 1



 

9 
 

činí 70 965 tis. Kč, z toho mzdové prostředky 53 150 tis. Kč, zákonné pojistné 16 965 tis. Kč 

a zákonné sociální náklady 850 tis. Kč.    

 

   Výpočet mzdových prostředků vychází z průměrného přepočteného počtu zaměstnanců pro 

rok 2022 (159 osob) a průměrné mzdy  ve výši 27 856 Kč. Návrh vzal v úvahu průměrnou 

mzdu zaměstnanců Divadla F. X. Šaldy  v Liberci za rok 2018, která činila 28 000 Kč a  

průměrnou mzdu v Ústeckém kraji v roce 2019 ve výši 31 430 Kč. Proti skutečnosti roku 

2019, kdy průměrná mzda činila 22 454 Kč, je tak plánován nárůst o 5 402 Kč. 

 

 

 
 

53 – DANĚ A POPLATKY 
 
                                                    v tis. Kč 

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

110,00 139,00 
       

     Tyto náklady zahrnují silniční daň, daň z nemovitostí, mýtné a dálniční známky. 
 
 
 
 

54 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ  NÁKLADY CELKEM 
 

                                        v tis. Kč 
Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 
420,00 580,00 

  
     V ostatních provozních nákladech je zahrnuto povinné pojištění odpovědnosti organizace 

za zaměstnance (220 tis. Kč), pojištění aut a zaměstnanců při zahraničních zájezdech (150 tis. 

Kč). 
 
 
 
 
55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM  

                                
       v tis. Kč  

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

4 150,00 4  674,00 
 

     Odpisy DHM budou účtovány podle odpisového plánu, uvedenou částku budou tvořit 

odpisy dlouhodobého hmotného majetku (historické budovy, automobilů a strojů a zařízení a 

odpisy drobného dlouhodobého hmotného majetku – kostýmy, scéna). Nejvyšší částku tvoří 

odpisy budovy divadla (cca 1 300 tis. Kč) a kostýmů a dekorací (cca 2 000 tis. Kč). 
 
 
 
 

bod 10.1 příloha č. 1



 

10 
 

 
56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  
 

                            v tis. Kč  
Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 

120,00 187,00 
     
     Na tento účet jsou účtovány kurzové rozdíly a bankovní poplatky. 
 

 

 

58 – AKTIVACE  MAJETKU 
 

                    v tis. Kč 
Rok 2022 

plán 
Skutečnost 

2019 
- 3 100,00 - 2 593,00 

 
 

     Aktivace majetku je plánována ve výši - 3 100 tis. Kč. Jedná se o aktivaci kostýmů a 
dekorací vyrobených ve vlastní režii pro plánované premiéry (4-5). Částka je vyšší vzhledem       
k  tomu, že je plánován růst mezd, který se do hodnoty aktivace majetku promítá. 
 
 

 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 

 
         v tis. Kč 

Rok 2022 
plán 

Skutečnost 
2019 

0,00 -9,00 
 

     Hospodářský výsledek je plánován vyrovnaný (0). 
 
 

 
     
      
 

     

  
 

 

            
  
       Mgr. Miloš Formáček 

                          jednatel     

 
Ústí nad Labem dne 16.8.2021 
 

bod 10.1 příloha č. 1



Finanční plán na rok 2022 (bez DPH)
Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

Příloha č. 1

POLOŽKA Plán 2022 Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Odhad 2021 kategorie způsobilých nákladů

Nákladová část dle čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 815,00 4 751,00 3 389,00 4 500,00

      spotřeba materiálu 2 100,00 2 323,00 1 457,00 2 100,00 5d) 
      spotřeba PHM 250,00 258,00 128,00 210,00 5d)  
      spotřeba energie celkem 2 430,00 2 143,00 1 802,00 2 190,00

      z toho : el. energie 650,00 538,00 529,00 580,00 5a)
                  pára      1 600,00 1 493,00 1 172,00 1 500,00 5a)
                 voda 120,00 59,00 55,00 50,00 5a)
                 plyn 60,00 53,00 46,00 60,00 5a)
      prodané zboží 35,00 27,00 2,00 0,00

51  SLUŽBY CELKEM 17 050,00 18 660,00 9 751,00 15 710,00

      opravy a udržování 1 870,00 2 267,00 1 533,00 4 600,00 5a)
      cestovné 1 800,00 2 879,00 583,00 1 000,00 5d) 
      náklady na reprezentaci 50,00 73,00 16,00 30,00

      stočné 130,00 92,00 94,00 80,00 5d)
      nájemné – noty 320,00 303,00 321,00 400,00 5d)
      nájemné 3 230,00 3 204,00 2 710,00 3 300,00 5d)

      nákup představení,licence,tantiémy,reklama,výlep 1 750,00 1 723,00 804,00 600,00 5d)

      autorské honoráře 6 000,00 6 224,00 2 565,00 4 000,00 5e)

      ostatní služby 1 900,00 1 895,00 1 125,00 1 700,00 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 70 965,00 57 459,00 60 432,00 64 650,00

      mzdové náklady 53 150,00 42 685,00 44 930,00 47 850,00 5e)

      zákonné sociální pojištění 16 965,00 14 065,00 14 950,00 16 100,00 5e)

      zákonné sociální náklady 850,00 709,00 552,00 700,00 5e)

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 110,00 139,00 282,00 80,00

      ostatní daně a poplatky 110,00 139,00 282,00 80,00

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 580,00 886,00 700,00

      pojistné 220,00 224,00 243,00 260,00 5e)
      náhrada ušlého výdělku-prac.úraz 0,00 0,00 0,00 0,00

      zůstatková cena prodaného majetku 0,00 150,00 441,00 0,00

      náklady z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00

      ostatní náklady z činnosti 200,00 206,00 202,00 440,00 5d)

55  ODPISY CELKEM 4 150,00 4 674,00 4 705,00 4 000,00

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 4 150,00 4 026,00 4 020,00 4 000,00 5d)

      tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 648,00 685,00 0,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 120,00 187,00 188,00 60,00 5d)

     úroky, kurzové rozdíly 50,00 121,00 153,00 30,00

     ostatní finanční náklady 70,00 66,00 35,00 30,00

57 Náklady na prostředky StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00 0,00 0,00 0,00

58 AKTIVACE MAJETKU -3 100,00 -2 593,00 -1 505,00 -2 310,00

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00 0,00

NÁKLADY CELKEM 94 530,00 83 857,00 78 128,00 87 390,00

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 12 480,00 14 343,00 3 387,00 7 100,00

      výnosy z prodeje vlastních představení 10 200,00 12 100,00 2 875,00 6 400,00

      výnosy z prodeje služeb - reklama 100,00 136,00 25,00 50,00

      výnosy z pronájmu 1 150,00 1 075,00 337,00 350,00

      výnosy  z prodaného zboží 80,00 77,00 19,00 0,00

      jiné výnosy z vlastních výkonů 950,00 955,00 131,00 300,00

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 220,00 307,00 289,00 100,00

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 103,00 263,00 0,00

      pojistné události - náhrady škod 150,00 157,00 25,00 60,00

      ostatní provozní výnosy 70,00 47,00 1,00 40,00

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00 58,00 312,00 0,00

       úroky, kurzové zisky 30,00 53,00 311,00 0,00

       ostatní finanční výnosy 0,00 5,00 1,00 0,00

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 81 800,00 69 140,00 74 135,00 80 190,00

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 12 800,00 0,00 5 400,00 10 850,00

      z toho: Úřad práce 0,00 0,00 0,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 69 000,00 69 140,00 68 650,00 69 250,00

      z toho: Město Ústí n.L. - dotace 3 000,00 6 000,00 5 650,00 3 050,00

                  Město Ústí n.L.-příplatek 33 000,00 30 000,00 30 000,00 33 000,00

                  ÚK – dotace 0,00 3 000,00 3 000,00 200,00

                  ÚK – příplatek 33 000,00 30 000,00 30 000,00 33 000,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00 0,00

      výnosy z ostatních nároků  YMCA 0,00 140,00 85,00 90,00

VÝNOSY CELKEM 94 530,00 83 848,00 78 123,00 87 390,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) 0,00 -9,00 -5,00 0,00

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu 

čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice budou hrazeny z vlastních zdrojů společnosti.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 30.9.2021

bod 10.1 příloha č. 1



 Plán oprav a investic na roky 2022 – 2023 Příloha č. 2

Organizace: Severočeské divadlo s.r.o.  v tis. Kč

Cena Cena  Poznámka Celkem z toho

Akce 2 022 2 023 hav.stav

Opravy

Částečná oprava fasády 70 70 lze rozdělit 140

Oprava kanalizace v budově 100 70 lze postupně 170 50

Oprava izolace historické budovy 100 70 lze postupně 170

Oprava sedaček v divácké časti 20 20 dle poškození 40

Oprava zábradlí – historická budova dle poškození 0

Oprava a výměna rozvaděčů elektro 50 50 lze postupně 100

Oprava hlavní opony včetně látkového vybavení 260 dle poškození 260

Oprava oken – dostavba 200 150 staré, poškozené 350

Oprava střech 100 100 dle poškození, zatéká 200 150

Výměna konopných lan jevištních tahů 50 dle poškození 50

Oprava vodovodu-potrubí, armatury 100 havarijní stav části rozvodů 100 250

Malování interiéru budovy 100 100 dle nutnosti 200

Malování diváckých prostor 100 100 lze postupně 200

Oprava klimatizace 398 nefunkční 398

Oprava nákladního výtahu nevyhovující stav 0

Revize a servis 220 220 dle potřeby 440

Hudební nástroje 100 132 dle potřeby 232

Opravy automobilů 150 180 dle potřeby 330

Drobné opravy 150 150 dle potřeby 300

Celkem opravy 1 870 1 810 3 680 450

Investice

Obnova elektropožární signalizace projekt bude aktualizován 0

Obnova pož. a dorozum.zařízení, posílení zvukového vybavení 350 1 126 projekt bude aktualizován 1 476

Obnova světelného parku 174 lze postupně 174

Nákup osobního automobilu 500 500

Nákup hudebních nástrojů 450 450

Rekonstrukce vodovodního řadu 480 490 lze postupně 970

Rekonstrukce sociálního zařízení 500 550 nevyhovující stav 1 050 450

Celkem investice 2 280 2 340 4 620 450

4 150 4 150 8 300

Ústí nad Labem dne 16.8.2021

Vyhotovil: Zd. Kybl 

bod 10.1 příloha č. 1



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

ČJ:   
Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3844/02-SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK Č. 2  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  

z Fondu Ústeckého kraje 
uzavřené dne 9. 12. 2019 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce:  
Město Litoměřice 

Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
Zastoupený: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou Města Litoměřice 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Zalabáková, vedoucí ekonomického odboru Městského úřadu 

Litoměřice 
E-mail/telefon: iveta.zalabakova@litomerice.cz/+420 416 916 149 
IČ: 00263958 
DIČ: CZ00263958 
Bank. spojení: Česká národní banka 
 číslo účtu: 94-11618471/0710 

(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

k realizaci projektu „Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví“ 
uzavřené dne 9. 12. 2019 (dále jen „dodatek“) 

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/30R/2021



 

strana 2 / 2 

 
1. Smluvní strany se z důvodu žádosti o prodloužení termínu realizace projektu „Plnění 

základních úkolů obce – rozvoj zdraví“ (Modernizace porodního sálu Nemocnice 
Litoměřice) (dále jen „Projekt“) dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace uzavřené dne 9. 12. 2019 (dále jen „smlouva“) a Dodatku č. 1 k uvedené 
smlouvě uzavřeného dne 29. 6. 2021 (dále jen „dodatek č. 1“): 

V článku I. se znění odst. 1. nahrazuje a nově zní: 

Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje ze dne 9. 12. 2019 poskytuje příjemci investiční dotaci ve výši 9 000 000 Kč (slovy: 
devětmilionůkorun českých), z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace akce či činnosti 
uvedené v předložené žádosti „Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví (Modernizace 
porodního sálu Nemocnice Litoměřice)“ (dále jen „Projekt“), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod VS (variabilním 
symbolem) 00265 za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 31. 12. 2023.  

V článku II. se jeho znění nahrazuje a nově zní: 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 12. 2023 (termín finančního 
ukončení Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení 
příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2023. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají 
v platnosti. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID: tpebfnu. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. .................. ze dne 13. 12. 2021. 

6. Příjemce potvrzuje, že tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva 
města Litoměřice č. .......................... ze dne 9. 12. 2021.  

V Ústí nad Labem dne ...................... 

 

 

 

V Litoměřicích dne ...........................  

……………………………………………. ………………………………………………..... 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
hejtman 

Příjemce 
Město Litoměřice  
Mgr. Ladislav Chlupáč 
starosta 

 



Příloha č. 2

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2021/2022

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola fakulta studovaný obor

studov

aný 

ročník

standard

ní doba 

studova

ného 

oboru

počet akademických 

roků, na které je 

stipendista zařazen ve 

stipendijním 

programu

splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

1/SPL/2021 CEÉ Barbora Litoměřice ano ano

2/SPL/2021 GRUBROVÁ Tereza Děčín ano ano

3/SPL/2021 HALLEROVÁ Hana ano ano

4/SPL/2021 STOJKA David ano ano

5/SPL/2021 VILK Kryštof

 Ústí nad 

Labem ano ano

6/SPL/2021 VOLF Jakub  Chomutov ano ano

7/SPL/2021 VOSICKÁ Štěpánka ano ano

Důvod zařazení žadatele do stipendijního 

programu 

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/30R/2021



Příloha č. 3

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standar

dní 

doba 

studova

ného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na další 

akademický rok

Splnění podmínek pro 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

4/SPL/2017 HEJDOVÁ Karolína Žatec 27.08.2021 ano

1/SPL/2018 ÁCSOVÁ Kateřina Děčín 05.10.2021 ano

3/SPL/2018 KMÍNEK Jan Děčín 07.10.2021 ano

5/SPL/2018 KOŽOUŠEK Filip  Ústí nad Labem 29.09.2021 ano

1/SPL/2019 BARCAL Vilém Děčín 01.09.2021 ano

2/SPL/2019 JANCYKOVÁ Barbora Teplice 29.09.2021 ano

3/SPL/2019 KALIVODOVÁ Andrea Děčín 2 26.08.2021 ano

5/SPL/2019 KUCHAŘOVÁ Sára  Ústí nad Labem 13.10.2021 ano

3/SPL/2020 KRAMPEROVÁ Veronika 16.09.2021 ano

4/SPL/2020 KŘEMEČEK Daniel Litoměřice 17.08.2021 ano

5/SPL/2020 LEPŠÍ Zuzana  Litoměřice 03.09.2021 ano

6/SPL/2020 MORAVCOVÁ Štěpánka 04.10.2021 ano

7/SPL/2020 NAMYSLOVÁ Marie Ústí nad Labem 15.10.2021 ano

8/SPL/2020 STAŠEK Karel Litoměřice 04.10.2021 ano

9/SPL/2020 ŠŤASTNÝ Vojtěch 14.10.2021 ano

10/SPL/2020 ZRZAVECKÝ Marek Ústí nad Labem 20.09.2021 ano

11/SPL/2020 ZUMROVÁ Tereza 20.09.2021 ano

ŽADATELÉ O VÝPLATU STIPENDIA NA DALŠÍ AKADEMICKÝ ROK (AKADEMICKÝ ROK 2021/2022)

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 047/30R/2021



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2785-2/SPL/2015/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   15/SML2785-2/SPL/2015/02/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 2  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627  
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
Příjemce 
MUDr. Kučerová Michala 
Bydliště: Litoměřice   
Datum narození:  
E-mail/telefon:  
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

bod 11.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 047/30R/2021



 

strana 2 / 2 

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Stipendisty a z důvodu změny 
dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

Příjmení: DRÁBKOVÁ Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje příjmením: KUČEROVÁ 

a dále se článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu MUDr. Kučerová Michala, 
Litoměřice 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 0xx/xxR/2020 ze 
dne 10. 11. 2021. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 
 
 

Stipendista 
MUDr. Michala Kučerová 
 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 
Budoucí zaměstnavatel 

 

Krajská zdravotní a.s.  

 

 



Příloha č. 2

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště

Vysoká škola/ Vyšší odborná 

škola fakulta studovaný obor

studovan

ý ročník

standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

počet 

akademických 

roků, na které je 

stipendista 

zařazen ve 

stipendijním 

programu

splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

splnění 

stanovené 

kvóty pro 

hodnocení 

žádostí

1/SPN/2021 Zankerová Aneta ano ano ano

2/SPN/2021 Weinfurtová Kateřina Most ano ano ano

Důvod zařazení žadatele do stipendijního programu 

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM/ŠKOLNÍM ROCE 2021/2022

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/30R/2021



č. j. ŠR 175/2019         

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č. j. ŠR 175/2019 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710 

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 29. 10. 2018, usnesení č. 050/52R/2018 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2021 ze dne 10. listopadu 2021 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1. Školská rada má 3 členy. 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2022       

 

 

V Ústí nad Labem dne 10. listopadu 2021 

 

 

 

 

 

                          Ing. Jan Schiller 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 12.2  příloha 2

bod 12.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/30R/2021



č.j. ŠR 109/2005  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 109/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600                                            

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2021 ze dne 10. listopadu 2021 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1. Školská rada má 3 členy 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. prosince 2021       

 

 

V Ústí nad Labem dne 10. listopadu 2021 

 

 

 

 

 

                          Ing. Jan Schiller 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 

 

 

bod 12.2  příloha 3

bod 12.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/30R/2021



Stipendijní program Ústeckého kraje - 17. ročník od akademického roku 2021/2022

Poř. 

číslo
Příjmení Jméno Titul

Ročník 

narození
PSČ Město Ulice Vysoká škola Fakulta Program Obor

1. Bartoš Václav 1996 Teplice

2. Dlask Martin 1996 Telnice

3. Opavová Tereza 2000 Ústí nad Labem

4. Urešová Ivana 1996 Staňkovice

 

bod 12.5  příloha 1

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/30R/2021



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 uzavřená dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Jindrou Zalabákovou, radní Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
  Mgr. Roman Kovář, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy   
   Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  kovar.r@kr-ustecky.cz  / 475 657 212 
  Irena Kozumplíková, oddělení správní odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  kozumplikova.i@kr-ustecky.cz  / 475 657 929 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  1630952/0800  
Dále jen:        „Ústecký kraj“ 

a 

Student/studentka 
Jméno a příjmení:      
Trvalý pobyt:                 
Datum narození: 
E-mail/telefon:     
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:     
Dále jen:                  „Student“  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Ústeckého kraje“ (dále jen 
„Program“), který je přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……….. ze dne ………………. 

Neinvestiční dotace (dále jen: „Stipendium“) je Studentovi poskytována na základě žádosti ze 
dne ………………. 

Úvod 

Student byl podle zásad obsažených v Programu zařazen Ústeckým krajem do Programu 
poprvé pro akademický rok …………., a to na základě výsledků losování.            

bod 12.5  příloha 2

bod 12.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/30R/2021



 

strana 2 / 4 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou postupovat ve všech  záležitostech 
souvisejících se Stipendiem, tzn. i ve všech záležitostech souvisejících se závazkem studenta 
pracovat či podnikat na území Ústeckého kraje po ukončení studia, podle této smlouvy 
a Programu, který je přílohou smlouvy.   

Pokud je ve smlouvě užit samostatně výraz „zákon“ je myšlen zákon č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

I. 
Úvodní ustanovení 

Student splnil podmínky a byl zařazen do Programu. Student navštěvuje …… ročník 
prezenčního studia na ………… (název školy, studijní program a obor), dále jen jako: 
„studium“).  Předpokládaný termín ukončení studia je ……………………… Ústecký kraj 
poskytne Studentu pro každý akademický rok studia stipendium - finanční obnos ve výši  
20 000 Kč, kdy platí, že Stipendium bude s ohledem na výše uvedené Studentovi poskytováno 
na …………… akademických roků. 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Ústecký kraj poskytne Studentovi 
Stipendium pro účely financování jeho studia, tedy na úhradu výdajů vzniklých při tomto studiu 
v daném akademickém roce. Ústecký kraj vyplatí Studentu na základě jeho žádosti (viz článek 
II. Programu) Stipendium v částce v celkové výši 20 000 Kč pro každý akademický rok studia, 
počínaje … ročníkem až do jeho řádného ukončení, maximálně však po dobu standardní doba 
studia prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz § 46 odst. 2 věty druhé 
zákona) nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz § 45 odst. 2 zákona) 
a prvního zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně navazujícího 
na bakalářský (viz § 46 odst. 2 věty první zákona).  Podmínkou poskytnutí takového Stipendia 
Ústeckým krajem je, aby Student splnil jednotlivé podmínky uvedené v Programu (viz článek 
I. bod 6 Programu), který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 a je pro 
Studenta závazný. Zároveň platí, že Stipendium je možné poskytnout Studentu v maximální 
výši 100 000 Kč, přičemž výplatní termín každé jednotlivé částky à 20 000 Kč na každý 
akademický rok studia je do 31. 12. každého kalendářního roku. Student se zavazuje, 
že Stipendium použije ke smlouvou stanovenému účelu.              

III. 
Závazky studenta 

1. Student se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, v odůvodněných případech nejpozději 
do 90 dní po řádném ukončení studia začne pracovat nebo podnikat na území Ústeckého 
kraje a bude zde pracovat nebo podnikat právě tolik kalendářních let, na kolik akademických 
roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000 Kč (Závazek). Závazek musí být 
splněn ve lhůtě maximálně 10 let ode dne řádného ukončení studia jako takového, a to 
včetně započtení doby, po kterou bude plnění Závazku případně odloženo. 

2. Student se zavazuje vrátit Ústeckému kraji částku odpovídající výši souhrnu všech 
poskytnutých Stipendií, které Student v rámci Programu obdržel, případně její poměrnou 
část dle podmínek stanovených Programem, pokud nedoloží, že místo výkonu jeho závislé 
nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje.  
Po vrácení Stipendia dle výše uvedeného není Student povinen k plnění závazku dle bodu 
1. tohoto článku smlouvy. 

3. Student je povinen poskytnuté Stipendium použít na úhradu nezbytných výdajů vzniklých 
ve spojitosti se studiem. 

4. Student/Absolvent je povinen do 30 dnů po řádném ukončení ročníku, na který obdržel 
Stipendium, či do 30 dnů po řádném ukončení studia v případě posledního roku studia, 
předložit Ústeckému kraji finanční vypořádání dotace v souladu s § 10a odst. 8 zákona 
č. 250/2000 Sb. Konkrétní výše jednotlivých výdajů nemusí být v rámci finančního 



 

strana 3 / 4 

vypořádání prokazována. Výdaje se stanoví jako paušální a budou 
Studentem/Absolventem vyúčtovány paušální částkou v procentním členění: výdaje 
na bydlení, výdaje na stravování, výdaje na jízdné, výdaje na literaturu a vzdělávací 
pomůcky, výdaje na telefon a internet. 

5. Nepoužité Stipendium je Student povinen vrátit na číslo účtu Ústeckého kraje uvedené 
v identifikaci smluvních stran. 

IV.  
Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků o Programu 
uvést fakt, že Program byl podpořen Ústeckým krajem. 

2. Student (event. Absolvent viz čl. V. bod 4. této smlouvy) souhlasí s případným oslovením 
ze strany Ústeckého kraje pro potřeby propagace Programu ve sdělovacích prostředcích. 

3. Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.  

V.  
Ostatní ujednání 

1. Student souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení, roku narození, obce, v níž má 
trvalé bydliště a výše Stipendia a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného 
informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. Tato smlouva bude 
zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce Ústeckého kraje způsobem 
umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných 
dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění (doba zveřejnění bude 
zachována i v případě ukončení smlouvy). 

2. Student je povinen hlásit Ústeckému kraji všechny změny adresy svého trvalého bydliště, 
eventuálně také adresy pro účely doručování. Změna adresy Studenta nebude řešena 
dodatkem ke smlouvě, podléhá však souhlasu kontaktní osoby uvedené v označení 
smluvních stran na první straně této smlouvy. Tento souhlas musí být písemný.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, případně také příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu.  

4. Student může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného 
ukončení studia za podmínek dle čl. XI. bod 1. Programu. Po ukončení studia se 
ze Studenta stává Absolvent. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení 
důvodu za podmínek dle čl. XI. bod 2. Programu. Ústecký kraj může smlouvu vypovědět 
pouze tehdy, jestliže právo Studenta na Stipendium trvale zaniklo z důvodů uvedených 
v Programu. Výpovědi smluvních stran musí být písemné a musí být doručeny druhé 
smluvní straně na adresu uvedenou v bodu 5. tohoto článku smlouvy.  

5. Případné spory vzniklé mezi Studentem/Absolventem a Ústeckým krajem při poskytování 
Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu § 10b odst. 1 písm. a) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Veškerá korespondence vůči  

a) Ústeckému kraji musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 



 

strana 4 / 4 

Labem nebo elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu 
epodatelna@kr-ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Studentovi musí být adresována na adresu……………………………………….. Při 
změně adresy Studenta se použije postup dle čl. V. bodu 2. této smlouvy. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 
byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

7. Studentu bude příslušné Stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce kalendářního roku, na který je Stipendium Studentovi poskytováno. 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy v Programu.  

VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí Stipendia 
na akademický rok ………… bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ………… ze dne ………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží Student a dvě vyhotovení Ústecký kraj.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

5. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to 
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem. 

VII.  
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne                                       V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
Ing. Jindra Zalabáková 
radní Ústeckého kraje 
na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 
 
 
Jméno Příjmení 

            student/studentka 

 
Přílohy 
Příloha č. 1 - Stipendijní program Ústeckého kraje  



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace  

 v rámci dotačního programu  

„Sport 2021“ 
č.21/SML… ../SoPD/SMT  

 
Číslo poskytovatele:  21/SML… . . /SoPD/SMT -1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Ing. Jindrou Zalabákovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro    

   oblast školství, mládeže a sportu 
Kontaktní osoba: Mgr. Roman Kovář, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    kovar.r@kr-ustecky.cz   
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    1630952/0800, Česká spořitelna, a.s.  

 
a 
 
Příjemce: 
 
………………………………… 
         Sídlo:                         
         Zastoupený:         
         Kontaktní osoba:     
         E-mail/telefon:        
         IČ:               
         DIČ:            
         Bank. spojení:        

číslo účtu:               

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 12.9  příloha 3

bod 12.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/30R/2021



   

 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení realizace projektu z ………….. na nový termín ukončení 
realizace projektu ………………...  

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne …………………. svým 
usnesením č. …………………... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
             Ing. Jindra Zalabáková 
 Členka Rady Ústeckého kraje pro oblast   
           školství, mládeže a sportu 
                  (poskytovatel) 

 
 
 

(příjemce) 
 

 



schválený změna konečný

112 863 1 118 113 981

7130 6 834 237 7 071

1110 1 881 96 1 977

1200 6 349 184 6 533

2100 4 630 1 4 631

5100 13 159 2 13 161

2060 23 932 14 23 946

3220 8 768 -47 8 721

5020 18 766 303 19 069

5030 7 295 1 7 296

1040 4 105 1 4 106

2190 3 630 68 3 698

5080 3 144 221 3 365

6190 7 297 38 7 335

6240 3 073 -1 3 072

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

 Úprava závazného ukazatele - příspěvek 

zřizovatele na provoz -  pro rok 2021

Závazný ukazatel

Příspěvek zřizovatele na provoz

CELKEM ZMĚNY

8 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.

20 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

18 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

33 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

34 SŠ technická, Most, p.o.

22 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

26 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

32 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

42 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, 

47 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.

35 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

49 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

48 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

44 DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v 

 1/1 

Čas reportu: 20.10.2021 11:43:57

bod 12.12  příloha 2

bod 12.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/30R/2021



Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

25 838 1 908 27 745 62 778 2 075 64 854 51 665 1 118 52 783

25 838 1 908 27 745 62 778 2 075 64 854 51 665 1 118 52 783

772 69 841 2 201 237 2 438 2 121 237 2 358

1270 26 6 32 38 0 38 28 0 28

1340 49 8 57 583 0 583 583 0 583

4090 362 28 389 308 0 308 307 0 307

6270 53 27 80 213 0 213 213 0 213

7130 281 0 281 1 059 237 1 296 990 237 1 227

1 348 41 1 389 8 184 0 8 184 6 115 0 6 115

1160 114 6 120 1 391 0 1 391 743 0 743

2130 132 12 144 272 0 272 255 0 255

2160 64 87 151 568 0 568 538 0 538

3170 64 -7 57 469 0 469 460 0 460

4080 76 4 80 0 0 0 0 0 0

6130 10 -8 2 1 736 0 1 736 1 721 0 1 721

7200 887 -53 834 3 748 0 3 748 2 398 0 2 398

9 701 981 10 682 17 507 738 18 245 14 047 283 14 330

1110 8 0 8 322 148 470 321 96 417

1140 2 031 3 2 034 1 626 0 1 626 1 261 0 1 261

1200 2 034 31 2 065 1 596 587 2 184 1 434 184 1 618

2070 1 154 41 1 195 5 833 0 5 833 4 075 0 4 075

2100 643 10 653 242 1 243 242 1 243

3100 416 5 420 1 281 0 1 281 869 0 869

3180 129 8 137 1 223 0 1 223 786 0 786

4110 818 808 1 625 1 327 0 1 327 1 004 0 1 004

5100 436 14 451 1 781 1 1 782 1 780 2 1 782

6030 808 19 827 1 868 0 1 868 1 868 0 1 868

7040 1 224 43 1 267 407 0 407 407 0 407

11 068 631 11 699 27 830 778 28 608 23 633 271 23 904

1100 480 22 502 939 0 939 939 0 939

1250 242 1 243 1 792 0 1 792 1 341 0 1 341

2060 3 734 576 4 310 8 893 15 8 907 6 456 14 6 470 zaokrouhlení

3220 328 -2 325 2 875 -47 2 828 2 864 -47 2 817

5020 3 924 1 3 925 8 327 808 9 135 7 645 303 7 948

5030 249 13 262 2 411 1 2 412 1 950 1 1 951

6010 2 112 20 2 131 2 594 0 2 594 2 438 0 2 438

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací k 30.9.2021 v tis. 

Kč

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

Movitý majetek Nemovitý majetek

Schválený 

odvod
změna

Upravený 

odvod k 

30.9.2021

Důvod

4 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 

5 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

6 Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.

1 CELKEM

2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

3 § 3114

10 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

11 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p.o.

12 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

7 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.

8 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.

9 § 3121

16 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.

17 § 3122

18 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

13 Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.

14 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.

15 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.

22 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

23 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

24 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

19 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.

20 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

21 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

28 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.

29 § 3123

30 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

25 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.

26 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

27 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.

34 SŠ technická, Most, p.o.

35 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

36 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

31 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

32 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

33 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v  1/1  Čas reportu: 25.10.2021 10:50:48

bod 12.12  příloha 3
bod 12.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 060/30R/2021



Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací k 30.9.2021 v tis. 

Kč

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

Movitý majetek Nemovitý majetek

Schválený 

odvod
změna

Upravený 

odvod k 

30.9.2021

Důvod

462 3 465 109 0 109 108 0 108

3010 462 3 465 109 0 109 108 0 108

209 1 210 2 391 0 2 391 1 142 0 1 142

6220 209 1 210 2 391 0 2 391 1 142 0 1 142

1 974 161 2 134 4 108 323 4 430 4 052 327 4 379

1040 289 0 289 760 1 761 721 1 722

1060 454 106 560 392 0 392 391 0 391

2190 258 0 258 350 68 418 349 68 417

3190 133 7 139 101 0 101 101 0 101

4130 278 3 281 600 0 600 594 0 594

5080 206 45 251 437 221 658 437 221 658

6190 225 0 225 1 094 38 1 132 1 093 38 1 131

6240 132 0 132 374 -5 368 366 -1 365

227 3 229 137 0 138 137 0 137

6230 227 3 229 137 0 138 137 0 137

79 19 97 312 0 312 310 0 310

1290 11 3 14 108 0 108 108 0 108

1350 37 12 49 34 0 34 34 0 34

6080 30 4 34 169 0 169 168 0 168

40 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.

41 § 3133

42 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, 

37 § 3125

38 Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.

39 § 3126

46 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

47 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.

48 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

43 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

44 DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

45 DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

55 ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.

52 § 3231

53 ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.

54 ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

49 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

50 § 3146

51 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v  1/1  Čas reportu: 25.10.2021 10:50:48



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 

18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 

47

11 000,00

225 000,00

838 000,00

15 000,00

30 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

70 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková 

organizace, IČO: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36

30 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 

nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 

11

3 480,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

13 000,00

 na materiálové vybavení odborných učeben oboru 

Elektrotechnika a Strojírenství (pracoviště na výuku 

základů pneumatických systémů)

 5 párů sportovních bot (kopačky)

 na dobrodružnou expedici v Českém ráji

 na mimořádné kapesné

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

3. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, 

Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

 na financování soutěže "Mladý chemik" 45 000,00

 na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

2.

 na restaurátorské práce na původním znaku Lichtenštejnů na budově 

školy Školní 747

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, IČO: 

47796006, sídlo: Chomutov, Školní 2060/50, PSČ: 430 01

 na společný výlet - na pořízení vstupenek do kina, divadla, ZOO a 

občerstvení v restauraci pro všechny děti

 na motivační stipandia žáků 2., 3. a 4. ročníku 

maturitních oborů odborně uplatnitelných v 

elektroenergetice

1 063 000,00

bod 12.13  příloha 1

bod 12.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/30R/2021



 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 15 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 
LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 
 
 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ:   CZ06231292 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 
 
 
 
 
 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/30R/2021



2 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 7. 2019 
do 30. 6. 2029; 

B. Dopravce zajišťuje také nezbytné síťové služby nutné pro bezvadné fungování 
celého systému integrované dopravy na území Ústeckého kraje a Smluvní strany 
se dohodly na výši nákladů za zajištění těchto síťových služeb; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek. 

 

Článek 1 

1. Stávající znění čl. 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Ode dne 1. 1. 2022 činí Cena na 1 km 45,29 Kč.“ 

2. Stávající znění čl. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že Dopravce zajišťuje pro Objednatele síťové služby 
nutné pro bezvadné fungování celého systému integrované dopravy na území 
Ústeckého kraje. Aktuálně Dopravce zajišťuje provoz webového portálu pro správu 
zaměstnaneckého jízdného, provoz platební brány pro nákup jízdenek z aplikace 
DÚKapka, provoz a správu informačních kanceláří a správu označníků 
autobusových zastávek v majetku Ústeckého kraje. Náklady na zajištění 
uvedených síťových služeb činí pro období od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 celkem 
4 361 760,- Kč. V důsledku realizace nákupu označníků autobusových zastávek od 
společností ARRIVA CITY s.r.o. a BUSCOM a.s. (schváleno RUK dne 13. 10. 2021) 
se náklady na zajištění síťových služeb pro období od 1. 12. 2021 do 31. 12. 2021 
navyšují o mimořádný náklad ve výši 2 064 656,- Kč. Náklady na zajištění 
uvedených síťových služeb pro období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 činí celkem 
10 878 657,- Kč.“ 

3. Stávající znění čl. 5 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Objednatel bude počínaje zálohou na měsíc prosinec roku 2021 Dopravci 
v každém kalendářním měsíci Doby plnění poskytovat jednu měsíční zálohovou 
platbu ve výši 30.300.000,- Kč, a to vždy nejpozději k poslednímu dni 
předcházejícího kalendářního měsíce. Objednatel není povinen vyplatit Dopravci 
zmíněnou zálohovou platbu, pokud Dopravce v rozporu se svými povinnostmi 
přeruší, omezí či ke stanovenému termínu nezahájí provoz dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. V případě, že Dopravce zjedná nápravu svého porušení smluvních 
povinností dle předchozí věty, vznikne Objednateli povinnost příslušnou zálohu 
uhradit, a to ve lhůtě 5 dnů od zjednání takové nápravy Dopravcem.“ 



3 
 

4. Do účetního dokladu dle čl. 5 odst. 6 Smlouvy zahrne Dopravce celkový mimořádný 
náklad měsíce prosince roku 2021 a v roce 2022 poměrnou část ve výši 1/12 
z celkových nákladů na zajištění síťových služeb dle odst. 2. 

 

Článek 2 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, 
Chomutovsko, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-
západ, Podbořansko, Příměstská doprava Teplice, Teplicko, Ústecko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v Děčínsko, Dolní Poohří, Chomutovsko, 
Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, Podbořansko, 
Příměstská doprava Teplice, Teplicko, Ústecko.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Chomutovsko, Litoměřicko, Litvínov-
Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, Podbořansko, Příměstská doprava 
Teplice, Teplicko, Ústecko provedených tímto dodatkem od data 1. 12. 2021, resp. 
12. 12. 2021. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 
Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 
Smlouvy. 

 

Článek 3 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Pro odstranění pochybností Smluvní strany potvrzují, že uvedené změny ceny 
dopravního výkonu a úhrady nákladů na zajištění síťových služeb platí od 1. 12. 
2021 a od 1. 1. 2022. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 10. 
11. 2021.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 



4 
 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

6. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem  
 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 115 113
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

5:35 6:30 7:30 9:30 11:30 11:30 13:30 14:30 15:30
5:37 6:32 7:32 9:32 11:32 11:32 13:32 14:32 15:32
5:39 6:34 7:34 9:34 11:34 11:34 13:34 14:34 15:34
5:41 6:36 7:36 9:36 11:36 11:36 13:36 14:36 15:36
5:45 6:40 7:40 9:40 11:40 11:40 13:40 14:40 15:40
5:46 6:41 7:41 9:41 11:41 11:41 13:41 14:41 15:41
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

406 Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

396 Lobendava
396 Lobendava,rybník
397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.

Dolní Poustevna,Horní Poustevna
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.

H
X
fc
fc

397



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 116 114
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 15:15 16:15
6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 12:16 14:16 15:16 16:16
6:20 7:15 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 15:20 16:20
6:22 7:17 8:22 10:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22
6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 15:24 16:24
6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 12:26 14:26 15:26 16:26
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

406 Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna

Dolní Poustevna,Markéta,odb.
396 Lobendava,rybník
396 Lobendava

H
X
fc
fc

397



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 99 101 103 105 107 109
Xfc Xfc Xfb X X X X X
H H H H H H H H

6:25 6:25 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10
6:27 6:27 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12
6:28 6:28 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13
6:30 6:30 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15
6:31 6:31 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16
6:33 6:33 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18
6:34 6:34 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19
6:35 6:35 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20
6:37 6:37 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22
6:39 6:39 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky

fc

343 Srbská Kamenice,křiž.

H
X
fb
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110
X Xfb X X X X
H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32
6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34
7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36
J J J J J J

7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38
7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40
7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41
7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43
7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,křiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119
X Xfc Xfc X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

4:40      8:05 10:05   14:10   
J      J J   J   

4:43   5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   
4:46   5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   
4:48   5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   
4:50   5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   
4:52   5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   
4:54   5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   
K   K K 7:17 K K   K   

4:57   6:02 6:57 7:23 8:22 10:22   14:27   
5:00   K K 7:26 K K   14:30   
5:02   K K 7:28 K K   14:32   
5:03   K K 7:29 K K   14:33   
5:03   K K 7:29 K K 12:34 13:34 14:34  17:54
5:05   K K 7:31 K K 12:36 13:36 14:36  17:56
5:07   K K 7:33 K K 12:38 13:38 14:38  17:58
5:09   K K 7:35 K K 12:40 13:40 14:40  18:00
K   6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K
K   6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11   6:10 7:05 7:37 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02
5:12 6:05 6:05  7:07 7:37  10:31 12:43   15:38  
K K K  7:09 7:39  10:33 12:45   15:40  
K K K  7:10    12:46   15:41  

5:14 6:07 6:07  7:11    12:47   15:42  
5:16 6:09 6:09  7:13    12:49   15:44  
5:18 6:11 6:11  7:15    12:51   15:46  
5:20 6:13 6:13  7:17    12:53   15:48  

        12:56   15:51  
        12:59   15:54  

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800
22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntířov
355 Markvartice
354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,5.května

K

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
352 Kunratice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,Studený

J

H
X
eb
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120
X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
        13:05  15:55  
        13:08  15:58  

5:21  6:15 6:15  7:21   13:11  16:01  
5:23  6:17 6:17  7:23   13:13  16:03  
5:25  6:19 6:19  7:25   13:15  16:05  
5:27  6:21 6:21  7:27   13:17  16:07  
5:28  K K  7:28   13:18  16:08  
5:29  K K  7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  
5:31  6:23 6:23  7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  
5:32 6:15   7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 15:25  17:42
5:35 6:18   7:18 7:35 11:55 K K K  K
5:38 6:21   7:21 7:38 11:58 K K K  K
K K   K K K 12:14 13:24 15:27  17:44
K K   K K K 12:16 13:26 15:29  17:46
K K   K K K 12:18 13:28 15:31  17:48
K K   K K K 12:21 13:31 15:34  17:51
K K   K K K   15:35   
K K   K K K   15:37   

5:40 6:23   7:23 7:40 12:00   15:40   
K 6:28   K 7:45 K   K   

5:43    7:26  12:03   15:43   
5:45    7:28  12:05   15:45   
5:47    7:30  12:07   15:47   
5:49    7:32  12:09   15:49   
5:51    7:34  12:11   15:51   
5:54    7:37  12:14   15:54   
5:55      12:15   15:55   
5:57      12:17   15:57   

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800
19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

422 Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený
352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice
345 Huntířov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

fc

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107
X X X X
H H H H

6:17  13:07 16:07
J  J J

6:20  13:10 16:10
6:23  13:13 16:13
6:25  13:15 16:15
6:29  13:19 16:19
6:30  13:20 16:20
6:32  13:22 16:22
6:34  13:24 16:24
6:36  13:26 16:26
6:37  13:27 16:27
6:40  13:30 16:30
6:40  13:35 16:30
6:43  13:38 16:33
6:45  13:40 16:35
6:46  K K

 7:20 13:43 16:38
 7:21 13:44 16:39
 7:23 13:46 16:41
 7:25 13:48 16:43
 7:27 13:50 16:45
 7:30 13:53 16:48
 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400
15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,otočka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:04  8:14 14:54
5:07  8:17 14:57
5:10  8:20 15:00
5:12  8:22 15:02
5:14  8:24 15:04
5:16  8:26 15:06
5:17  8:27 15:07
K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10
5:22 6:52 8:32 15:12
5:25 6:55 8:35 15:15
5:28 6:58 8:38 15:18
5:29 6:59 8:39 15:19
5:31 7:01 8:41 15:21
5:33 7:03 8:43 15:23
5:35 7:05 8:45 15:25
5:36 7:06 8:46 15:26
5:40 7:10 8:50 15:30
5:42 7:12 8:52 15:32
5:45 7:15 8:55 15:35
5:46 7:16 8:56 15:36
5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700
24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,otočka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X X Xfb X
H H H H H

5:59 9:04 13:04 14:39 15:29
J J J J J

6:02 9:07 13:07 14:42 15:32
6:05 9:10 13:10 14:45 15:35
6:06 9:11 13:11 14:46 15:36
6:07 9:12 13:12 14:47 15:37
6:08 9:13 13:13 14:48 15:38
6:10 9:15 13:15 14:50 15:40
6:14 K 13:19 K K
6:16 K 13:21 K K
6:18 K 13:23 K K
6:23 9:16 13:28 14:51 15:41
6:25 9:18 13:30 14:53 15:43
6:27 9:20 13:32 14:55 15:45
6:28 9:21 13:33 14:56 15:46
6:30 9:23 13:35 14:58 15:48

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400
16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,odb.Mlatce
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112
X X X X X Xfb X
H H H H H H H

5:30 6:30  9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:32  9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:33  9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:35  9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:37  9:30 13:42 15:12 16:27
K K  9:35 K K 16:32
K K  9:37 K K 16:34
K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:38  9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:40  9:45 13:45 15:15 16:42
5:41 6:41  9:46 13:46 15:16 16:43
5:42 6:42  9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:43  9:48 13:48 15:18 16:45
5:46 6:46 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:47 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49
 6:49 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600
6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X Xdb Xdb
H H H H H H H H H

5:28 6:28 10:28 12:48 14:28 15:28 16:28 18:38 22:33
5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
5:31 6:31 10:31 12:51 14:31 15:31 16:31 18:41 22:36
5:34 6:34 10:34 12:54 14:34 15:34 16:34 18:44 22:39
5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40
5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 22:41
5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42
5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
K K l10:44 l13:04 l14:44 l15:44 l16:44 l18:54 l22:49

5:43 6:43 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 22:50
5:45 6:45 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 l22:52
5:46 6:46 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 l22:53
5:48 6:48 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 l22:55
5:50 6:50 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 l22:57
5:53 6:53 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 l23:00
5:55 6:55 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 l23:02

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200
13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Javory

X
db
l

319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H

4:54 5:57 6:57 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
4:56 5:59 6:59 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
4:59 K K K K K K 17:01 K
5:01 6:01 7:01 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
5:03 6:03 7:03 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
5:04 6:04 7:04 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5:07 6:07 7:07 K K K K K K
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20
5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26
5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27
5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700
15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta
301 Děčín,hl.nádr.

X
db

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 197 117 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 201 201 203 203 205 205 207 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 227 229 229 231 231 233 233 235 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05  6:00  6:52 7:07     8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 23:10 23:10 5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:35 22:35
4:26 5:06  6:01  6:53 7:08     8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 23:11 23:11 5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:36 22:36
4:28 5:08  6:03  6:55 7:10     8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:13 23:13 5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:38 22:38
4:29 5:09  6:04  6:56 7:11     8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:14 23:14 5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:39 22:39
4:30 5:10  6:05  6:57 7:12 7:25    8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:15 23:15 5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:40 22:40
4:31 5:11  6:06  6:58 7:13 7:26    8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 23:16 23:16 5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:41 22:41
4:32 5:12  6:07  6:59 7:14 7:27    8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:17 23:17 5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:42 22:42
4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29  7:44 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:19 23:19 5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:44 22:44
4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31  7:46 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:21 23:21 5:16 5:16 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:46 22:46
4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33  7:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 22:18 23:23 23:23 5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:48 22:48
4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34  7:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:24 23:24 5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:49 22:49
4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36  7:51 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:26 23:26 5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:51 22:51
4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38  7:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:23 22:23 23:28 23:28 5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:53 22:53
4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39  7:54 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 23:29 23:29 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:54 22:54
4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41  7:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:31 23:31 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:56 22:56
4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42  7:57 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:27 22:27 23:32 23:32 5:27 5:27 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:57 22:57
4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44  7:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29 23:34 23:34 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:59 22:59
J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47  8:02 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:37 23:37 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 23:02 23:02
4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:04  8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:37 20:37 21:32 21:32 22:37 22:37 23:37 23:37 5:32 5:32 6:34 6:34 7:32 7:32 8:34 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 18:34 19:32 19:32 20:32 20:32 21:34 21:34 23:02 23:02
4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:07  8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:40 20:40 21:35 21:35 22:40 22:40 23:40 23:40 5:35 5:35 6:37 6:37 7:35 7:35 8:37 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 18:37 19:35 19:35 20:35 20:35 21:37 21:37 23:05 23:05
4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52 8:09 8:09  8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:42 20:42 21:37 21:37 22:42 22:42 23:42 23:42 5:37 5:37 6:39 6:39 7:37 7:37 8:39 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 18:39 19:37 19:37 20:37 20:37 21:39 21:39 23:07 23:07
5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:12  8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:45 20:45   22:45 22:45     6:42 6:42   8:42 8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42 18:42     21:42 21:42   
5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:14  8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:47 20:47   22:47 22:47     6:44 6:44   8:44 8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44 18:44     21:44 21:44   
5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:16  8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:49 20:49   22:49 22:49     6:46 6:46   8:46 8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46 18:46     21:46 21:46   
5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:17  8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:50 20:50   22:50 22:50     6:47 6:47   8:47 8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47 18:47     21:47 21:47   
5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:19  8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:52 20:52   22:52 22:52     6:49 6:49   8:49 8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49 18:49     21:49 21:49   
5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:20  8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:53 20:53   22:53 22:53     6:50 6:50   8:50 8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50 18:50     21:50 21:50   
5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:22  8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:55 20:55   22:55 22:55     6:52 6:52   8:52 8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52 18:52     21:52 21:52   
5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:23  8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:56 20:56   22:56 22:56     6:53 6:53   8:53 8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53 18:53     21:53 21:53   
5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:26  8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:59 20:59   22:59 22:59     6:56 6:56   8:56 8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56 18:56     21:56 21:56   
K 5:56 K 6:51   7:58  K K  8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 18:58 K K 21:01 21:01   23:01 23:01     6:58 6:58   8:58 8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58 18:58     21:58 21:58   
K 5:58 K 6:53   8:00  K K  9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 19:00 K K 21:03 21:03   23:03 23:03     7:00 7:00   9:00 9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00 19:00     22:00 22:00   
K 6:02 K 6:57   8:04  K K  9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 19:04 K K 21:07 21:07   23:07 23:07     7:04 7:04   9:04 9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04 19:04     22:04 22:04   
K 6:03 K 6:58   8:05  K K  9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 19:05 K K 21:08 21:08   23:08 23:08     7:05 7:05   9:05 9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05 19:05     22:05 22:05   
K  K      K K    K    K  K  K  K  K   K   K K     23:09 23:09     7:06 7:06   9:06 9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06 19:06     22:06 22:06   
K  K      K K    K    K  K  K  K  K   K   K K     K K     7:10 7:10   9:10 9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10 19:10     K K   

5:16  6:26      8:28 8:28    9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58   19:58 19:58     23:13 23:13     7:12 7:12   9:12 9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12 19:12     22:10 22:10   
5:19  6:29      8:31 8:31    10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01   20:01 20:01     23:16 23:16     7:15 7:15   9:15 9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15 19:15     22:13 22:13   
5:20  6:30      8:32 8:32    10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02   20:02 20:02     23:17 23:17     7:16 7:16   9:16 9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16 19:16     22:14 22:14   
5:22  6:32      8:34 8:34    10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04   20:04 20:04     23:19 23:19     7:18 7:18   9:18 9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18 19:18     22:16 22:16   
5:23  6:33      8:35 8:35    10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05   20:05 20:05     23:20 23:20     7:19 7:19   9:19 9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19 19:19     22:17 22:17   
5:25  6:35      8:37 8:37    10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07   20:07 20:07     23:22 23:22     7:21 7:21   9:21 9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21 19:21     22:19 22:19   
5:27  6:37      8:39 8:39    10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09   20:09 20:09     23:24 23:24     7:23 7:23   9:23 9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23 19:23     22:21 22:21   
5:28  6:38      8:40 8:40    10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10   20:10 20:10     23:25 23:25     7:24 7:24   9:24 9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24 19:24     22:22 22:22   

30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1272,700
30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 17,600 8,100 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1272,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 6.9.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 6.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 108 110 112 198 198 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236 238 238
X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:24  5:41  6:46       8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46   18:46 18:46     20:34 20:34       4:34 4:34     7:32 7:32  9:32  11:32  13:32  15:32   17:32 17:32   19:32 19:32     
  4:25  5:42  6:47       8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47   18:47 18:47     20:35 20:35       4:35 4:35     7:33 7:33  9:33  11:33  13:33  15:33   17:33 17:33   19:33 19:33     
  4:27  5:44  6:49       8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49   18:49 18:49     20:37 20:37       4:37 4:37     7:35 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35   17:35 17:35   19:35 19:35     
  4:29  5:46  6:51       8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51   18:51 18:51     20:39 20:39       4:39 4:39     7:37 7:37  9:37  11:37  13:37  15:37   17:37 17:37   19:37 19:37     
  4:30  5:47  6:52       8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52   18:52 18:52     20:40 20:40       4:40 4:40     7:38 7:38  9:38  11:38  13:38  15:38   17:38 17:38   19:38 19:38     
  4:32  5:49  6:54       8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54   18:54 18:54     20:42 20:42       4:42 4:42     7:40 7:40  9:40  11:40  13:40  15:40   17:40 17:40   19:40 19:40     
  4:33  5:50  6:55       8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55   18:55 18:55     20:43 20:43       4:43 4:43     7:41 7:41  9:41  11:41  13:41  15:41   17:41 17:41   19:41 19:41     
  4:36  K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     20:46 20:46       4:46 4:46     7:44 7:44  9:44  11:44  13:44  15:44   17:44 17:44   19:44 19:44     
  K  K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     K K       K K     7:46 7:46  9:46  11:46  13:46  15:46   17:46 17:46   19:46 19:46     
  4:40  K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     20:50 20:50       4:50 4:50     7:50 7:50  9:50  11:50  13:50  15:50   17:50 17:50   19:50 19:50     
  4:41 5:21 K 6:06 K   7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 17:51 K K 19:21 19:21   20:51 20:51       4:51 4:51     7:51 7:51  9:51  11:51  13:51  15:51   17:51 17:51   19:51 19:51     
  4:42 5:22 K 6:07 K   7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 17:52 K K 19:22 19:22   20:52 20:52       4:52 4:52     7:52 7:52  9:52  11:52  13:52  15:52   17:52 17:52   19:52 19:52     
  4:46 5:26 K 6:11 K   7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 17:56 K K 19:26 19:26   20:56 20:56       4:56 4:56     7:56 7:56  9:56  11:56  13:56  15:56   17:56 17:56   19:56 19:56     
  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:03 7:03 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:28 19:28   20:58 20:58       4:58 4:58     7:58 7:58  9:58  11:58  13:58  15:58   17:58 17:58   19:58 19:58     
  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:05 7:05 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 19:30 19:30   21:00 21:00       5:00 5:00     8:00 8:00  10:00  12:00  14:00  16:00   18:00 18:00   20:00 20:00     
  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:08 7:08 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 19:33 19:33   21:03 21:03       5:03 5:03     8:03 8:03  10:03  12:03  14:03  16:03   18:03 18:03   20:03 20:03     
  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:09 7:09 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 19:34 19:34   21:04 21:04       5:04 5:04     8:04 8:04  10:04  12:04  14:04  16:04   18:04 18:04   20:04 20:04     
  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:11 7:11 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 19:36 19:36   21:06 21:06       5:06 5:06     8:06 8:06  10:06  12:06  14:06  16:06   18:06 18:06   20:06 20:06     
  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:12 7:12 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 19:37 19:37   21:07 21:07       5:07 5:07     8:07 8:07  10:07  12:07  14:07  16:07   18:07 18:07   20:07 20:07     
  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:14 7:14 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 19:39 19:39   21:09 21:09       5:09 5:09     8:09 8:09  10:09  12:09  14:09  16:09   18:09 18:09   20:09 20:09     
  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:15 7:15 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 19:40 19:40   21:10 21:10       5:10 5:10     8:10 8:10  10:10  12:10  14:10  16:10   18:10 18:10   20:10 20:10     
  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:17 7:17 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 19:42 19:42   21:12 21:12       5:12 5:12     8:12 8:12  10:12  12:12  14:12  16:12   18:12 18:12   20:12 20:12     
  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:19 7:19 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 19:44 19:44   21:14 21:14       5:14 5:14     8:14 8:14  10:14  12:14  14:14  16:14   18:14 18:14   20:14 20:14     
  5:07 5:47 6:12 6:32 7:17 7:22 7:22 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37 23:47 23:47   5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37
  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:24 7:24 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 19:49 19:49 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39 23:49 23:49   5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39
  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:27 7:27 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 19:52 19:52 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42 23:52 23:52   5:22 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42
 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24    7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42 23:52 23:52 4:24 4:24 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42
 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26    7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44 23:54 23:54 4:26 4:26 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44
 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28    7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46 23:56 23:56 4:28 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46
 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29    7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29   20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47 23:57 23:57 4:29 4:29 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47
 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31    8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49 23:59 23:59 4:31 4:31 5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49
 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32    8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32   20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50 0:00 0:00 4:32 4:32 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50
 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34    8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34   20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52 0:02 0:02 4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52
 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36    8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54 0:04 0:04 4:36 4:36 5:36 5:36 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54
 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37    8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55 0:05 0:05 4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39    8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57 0:07 0:07 4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57
4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41    8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59 0:09 0:09 4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59
4:43  5:38  6:43 6:58 7:43     8:43  9:43  10:43  11:43 12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01   4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01
4:44  5:39  6:44 6:59 7:44     8:44  9:44  10:44  11:44 12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02   4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02
4:45  5:40  6:45 7:00 7:45     8:45  9:45  10:45  11:45 12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03   4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03
4:46  5:41  6:46 7:01 7:46     8:46  9:46  10:46  11:46 12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04   4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04
4:47  5:42  6:47 7:02 7:47     8:47  9:47  10:47  11:47 12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05   4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05
4:49  5:44  6:49 7:04 7:49     8:49  9:49  10:49  11:49 12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07   4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07
4:50  5:45  6:50 7:05 7:50     8:50  9:50  10:50  11:50 12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  17:50 18:50 18:50 19:50 19:50   20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08   4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08
5,600 7,900 39,200 23,500 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1287,800
5,600 7,900 39,200 23,500 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1287,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

Délka spoje 6.9.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

cf
db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 203 205 207 207

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+gb 6+gb

HO H HO HO HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 10:40 14:40 16:40 16:40

8:42 17:26 8:42 10:42 10:42 14:42 16:42 16:42

8:47 17:27 8:49 10:49 10:49 14:49 16:49 16:49

8:49 17:29 8:51 10:51 10:51 14:51 16:51 16:51

J J J J J J J J

8:51 17:31 8:53 10:53 10:53 14:53 16:53 16:53

8:53 17:33 8:55 10:55 10:55 14:55 16:55 16:55

8:57 17:37 8:59 10:59 10:59 14:59 16:59 16:59

8:59 17:39 9:01 11:01 11:01 15:01 17:01 17:01

9:05 17:45 9:07 11:07 11:07 15:07 17:07 17:07

9:07 17:47 9:09 11:09 11:09 15:09 17:09 17:09

9:10 17:50 9:12 11:12 11:12 15:12 17:12 17:12

9:13 17:53 9:15 11:15 11:15 15:15 17:15 17:15

9:15 17:55 9:17 11:17 11:17 15:17 17:17 17:17

9:17 17:57 9:19 11:19 11:19 15:19 17:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

301 Děčín,Marešova školka

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

O

6

+

eb

gb

gb

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 204 206 208 208

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+gb 6+gb

HO H HO HO HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 11:40 15:40 17:40 17:40

9:39 17:59 9:42 11:42 11:42 15:42 17:42 17:42

9:41 18:01 9:44 11:44 11:44 15:44 17:44 17:44

9:44 18:04 9:47 11:47 11:47 15:47 17:47 17:47

9:47 18:07 9:50 11:50 11:50 15:50 17:50 17:50

9:49 18:09 9:52 11:52 11:52 15:52 17:52 17:52

9:55 18:15 9:58 11:58 11:58 15:58 17:58 17:58

9:57 18:17 10:00 12:00 12:00 16:00 18:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 12:04 16:04 18:04 18:04

10:03 18:23 10:06 12:06 12:06 16:06 18:06 18:06

10:05 18:25 10:08 12:08 12:08 16:08 18:08 18:08

J J J J J J J J

10:07 18:27 10:10 12:10 12:10 16:10 18:10 18:10

10:08 18:28 10:17 12:17 12:17 16:17 18:17 18:17

10:10 18:30 10:19 12:19 12:19 16:19 18:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

320 Jílové,Sněžník

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Marešova školka

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Přípeř

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

O

6

+

eb

gb

gb

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 503 505 301 301 507 303 303 511 513 515 515 305 305 517 307 307 521 523 309 309 525 601 401 401 201 201 603 403 403 605 405 405 607 407 407 609 409 409 203 203 611 411 411 613

Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gh 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb

H HL H H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H

6:07 8:07 9:07 9:07 9:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07   19:07 6:07 8:07 8:07   9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07   17:07 18:07 18:07 19:07

6:09 8:09 9:09 9:09 9:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09   19:09 6:09 8:09 8:09   9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09   17:09 18:09 18:09 19:09

6:11 8:11 9:11 9:11 9:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11   19:11 6:11 8:11 8:11   9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11   17:11 18:11 18:11 19:11

6:15 8:15 9:15 9:15 9:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15   19:15 6:15 8:15 8:15   9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15   17:15 18:15 18:15 19:15

6:17 8:17 9:17 9:17 9:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17   19:17 6:17 8:17 8:17   9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17   17:17 18:17 18:17 19:17

6:19 8:19 9:19 9:19 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19   19:19 6:19 8:19 8:19   9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19   17:19 18:19 18:19 19:19

6:20 8:20 9:20 9:20 9:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20   19:20 6:20 8:20 8:20   9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20   17:20 18:20 18:20 19:20

6:21 8:21 9:21 9:21 9:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21   19:21 6:21 8:21 8:21   9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21   17:21 18:21 18:21 19:21

6:22 8:22 9:22 9:22 9:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22   19:22 6:22 8:22 8:22   9:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22   17:22 18:22 18:22 19:22

6:23 8:23 9:23 9:23 9:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23   19:23 6:23 8:23 8:23   9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23   17:23 18:23 18:23 19:23

6:28 8:28 9:28 9:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28   19:28 6:28 8:28 8:28   9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28   17:28 18:28 18:28 19:28

6:29 8:29 9:29 9:29 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29   19:29 6:29 8:29 8:29   9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29   17:29 18:29 18:29 19:29

6:30 8:30 9:30 9:30 9:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30   19:30 6:30 8:30 8:30   9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30   17:30 18:30 18:30 19:30

6:32 8:32 9:32 9:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32   19:32 6:32 8:32 8:32   9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32   17:32 18:32 18:32 19:32

6:34 8:34 9:34 9:34 9:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34   19:34 6:34 8:34 8:34   9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34   17:34 18:34 18:34 19:34

6:36 8:36 9:36 9:36 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36   19:36 6:36 8:36 8:36   9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36   17:36 18:36 18:36 19:36

6:38 8:38 9:38 9:38 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38   19:38 6:38 8:38 8:38   9:38 10:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38   17:38 18:38 18:38 19:38

6:44 8:44 9:44 9:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44   19:44 6:44 8:44 8:44   9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44   17:44 18:44 18:44 19:44

6:47 8:47 9:47 9:47 9:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 19:07 19:07 19:47 6:47 8:47 8:47 8:59 8:59 9:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 16:59 16:59 17:47 18:47 18:47 19:47

6:50 8:50 9:50 9:50 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:10 19:10 19:50 6:50 8:50 8:50 9:02 9:02 9:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:02 17:02 17:50 18:50 18:50 19:50

6:53 8:53 9:53 9:53 9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 19:13 19:13 19:53 6:53 8:53 8:53 9:05 9:05 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:05 17:05 17:53 18:53 18:53 19:53

6:54 8:54 9:54 9:54 9:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54   19:54 6:54 8:54 8:54 9:06 9:06 9:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:06 17:06 17:54 18:54 18:54 19:54

6:55 8:55 9:55 9:55 9:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55   19:55 6:55 8:55 8:55 9:07 9:07 9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:07 17:07 17:55 18:55 18:55 19:55

6:59 8:59 9:59 9:59 9:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:59 14:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59   19:59 6:59 8:59 8:59 9:11 9:11 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:11 17:11 17:59 18:59 18:59 19:59

7:01 9:01 10:01 10:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01   20:01 7:01 9:01 9:01 9:13 9:13 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 17:13 17:13 18:01 19:01 19:01 20:01

7:02 9:02 10:02 10:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02   20:02 7:02 9:02 9:02 9:14 9:14 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 17:14 17:14 18:02 19:02 19:02 20:02

7:06 9:06  10:06 10:06 11:06   13:06 14:06 15:06 15:06   16:06 17:06 17:06 18:06 19:06    7:06 9:06 9:06    11:06 11:06  13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06   18:06 19:06 19:06  

7:07 9:07  10:07 10:07 11:07   13:07 14:07 15:07 15:07   16:07 17:07 17:07 18:07 19:07    7:07 9:07 9:07    11:07 11:07  13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07   18:07 19:07 19:07  

7:10 9:10  10:10 10:10 11:10   13:10 14:10 15:10 15:10   16:10 17:10 17:10 18:10 19:10    7:10 9:10 9:10    11:10 11:10  13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10   18:10 19:10 19:10  

7:12 9:12  10:12 10:12 11:12   13:12 14:12 15:12 15:12   16:12 17:12 17:12 18:12 19:12    7:12 9:12 9:12    11:12 11:12  13:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12   18:12 19:12 19:12  

7:14 9:14  10:14 10:14 11:14   13:14 14:14 15:14 15:14   16:14 17:14 17:14 18:14 19:14    7:14 9:14 9:14    11:14 11:14  13:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 17:14   18:14 19:14 19:14  

7:16 9:16  10:16 10:16 11:16   13:16 14:16 15:16 15:16   16:16 17:16 17:16 18:16 19:16    7:16 9:16 9:16    11:16 11:16  13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16   18:16 19:16 19:16  

 9:19  10:19 10:19 11:19   13:19  15:19 15:19    17:19 17:19  19:19     9:19 9:19    11:19 11:19  13:19 13:19  15:19 15:19  17:19 17:19    19:19 19:19  

 9:21  10:21 10:21 11:21   13:21  15:21 15:21    17:21 17:21  19:21     9:21 9:21    11:21 11:21  13:21 13:21  15:21 15:21  17:21 17:21    19:21 19:21  

 9:23  10:23 10:23 11:23   13:23  15:23 15:23    17:23 17:23  19:23     9:23 9:23    11:23 11:23  13:23 13:23  15:23 15:23  17:23 17:23    19:23 19:23  

 9:24  10:24 10:24 11:24   13:24  15:24 15:24    17:24 17:24  19:24     9:24 9:24    11:24 11:24  13:24 13:24  15:24 15:24  17:24 17:24    19:24 19:24  

 9:30  10:30 10:30 11:30   13:30  15:30 15:30    17:30 17:30  19:30     9:30 9:30    11:30 11:30  13:30 13:30  15:30 15:30  17:30 17:30    19:30 19:30  

 9:32  10:32 10:32 11:32   13:32  15:32 15:32    17:32 17:32  19:32     9:32 9:32    11:32 11:32  13:32 13:32  15:32 15:32  17:32 17:32    19:32 19:32  

 9:34  10:34 10:34 11:34   13:34  15:34 15:34    17:34 17:34  19:34     9:34 9:34    11:34 11:34  13:34 13:34  15:34 15:34  17:34 17:34    19:34 19:34  

 9:37  10:37 10:37 11:37   13:37  15:37 15:37    17:37 17:37  19:37     9:37 9:37    11:37 11:37  13:37 13:37  15:37 15:37  17:37 17:37    19:37 19:37  

 9:39  10:39 10:39 11:39   13:39  15:39 15:39    17:39 17:39  19:39     9:39 9:39    11:39 11:39  13:39 13:39  15:39 15:39  17:39 17:39    19:39 19:39  

 9:40  10:40 10:40 11:40   13:40  15:40 15:40    17:40 17:40  19:40     9:40 9:40    11:40 11:40  13:40 13:40  15:40 15:40  17:40 17:40    19:40 19:40  

 9:41  10:41 10:41 11:41   13:41  15:41 15:41    17:41 17:41  19:41     9:41 9:41    11:41 11:41  13:41 13:41  15:41 15:41  17:41 17:41    19:41 19:41  

 9:43  10:43 10:43 11:43   13:43  15:43 15:43    17:43 17:43  19:43     9:43 9:43    11:43 11:43  13:43 13:43  15:43 15:43  17:43 17:43    19:43 19:43  

 9:46  10:46 10:46 11:46   13:46  15:46 15:46    17:46 17:46  19:46     9:46 9:46    11:46 11:46  13:46 13:46  15:46 15:46  17:46 17:46    19:46 19:46  

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.

jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.

jede od 30.5. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.

jede od 31.5. do 3.10.

jede od 30.5. do 2.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,28.října L

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,aut.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Podskalí

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,IV

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L

341 Jetřichovice,Starý mlýn

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

341 Jetřichovice,Rynartice

361 Chřibská,Na Potocích

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

361 Chřibská,nám. L

363 Rybniště,Nová Chřibská

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H

X

6

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice,u háj.

L

O

gh

gh

hb

hb

ia

ia

+

eb

gb

gb

ge

ge

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 504 506 508 302 302 510 304 304 512 306 306 514 516 308 308 518 520 520 522 524 310 310 526 602 604 400 400 202 202 402 402 606 404 404 406 406 608 408 408 610 204 204 410 410 612 412 412 614

Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xhb Xhb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gh 6+gh 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb

H H H H H H HL H H H H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H HL H H H H

  8:06  9:06 9:06 10:06 11:06 11:06 12:06    14:06    16:06 16:06  18:06 18:06 18:06        8:06 8:06  10:06 10:06 12:06 12:06  14:06 14:06    16:06 16:06  18:06 18:06  

  8:09  9:09 9:09 10:09 11:09 11:09 12:09    14:09    16:09 16:09  18:09 18:09 18:09        8:09 8:09  10:09 10:09 12:09 12:09  14:09 14:09    16:09 16:09  18:09 18:09  

  8:11  9:11 9:11 10:11 11:11 11:11 12:11    14:11    16:11 16:11  18:11 18:11 18:11        8:11 8:11  10:11 10:11 12:11 12:11  14:11 14:11    16:11 16:11  18:11 18:11  

  8:12  9:12 9:12 10:12 11:12 11:12 12:12    14:12    16:12 16:12  18:12 18:12 18:12        8:12 8:12  10:12 10:12 12:12 12:12  14:12 14:12    16:12 16:12  18:12 18:12  

  8:13  9:13 9:13 10:13 11:13 11:13 12:13    14:13    16:13 16:13  18:13 18:13 18:13        8:13 8:13  10:13 10:13 12:13 12:13  14:13 14:13    16:13 16:13  18:13 18:13  

  8:15  9:15 9:15 10:15 11:15 11:15 12:15    14:15    16:15 16:15  18:15 18:15 18:15        8:15 8:15  10:15 10:15 12:15 12:15  14:15 14:15    16:15 16:15  18:15 18:15  

  8:18  9:18 9:18 10:18 11:18 11:18 12:18    14:18    16:18 16:18  18:18 18:18 18:18        8:18 8:18  10:18 10:18 12:18 12:18  14:18 14:18    16:18 16:18  18:18 18:18  

  8:20  9:20 9:20 10:20 11:20 11:20 12:20    14:20    16:20 16:20  18:20 18:20 18:20        8:20 8:20  10:20 10:20 12:20 12:20  14:20 14:20    16:20 16:20  18:20 18:20  

  8:22  9:22 9:22 10:22 11:22 11:22 12:22    14:22    16:22 16:22  18:22 18:22 18:22        8:22 8:22  10:22 10:22 12:22 12:22  14:22 14:22    16:22 16:22  18:22 18:22  

  8:28  9:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28    14:28    16:28 16:28  18:28 18:28 18:28        8:28 8:28  10:28 10:28 12:28 12:28  14:28 14:28    16:28 16:28  18:28 18:28  

  8:29  9:29 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29    14:29    16:29 16:29  18:29 18:29 18:29        8:29 8:29  10:29 10:29 12:29 12:29  14:29 14:29    16:29 16:29  18:29 18:29  

  8:31  9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31    14:31    16:31 16:31  18:31 18:31 18:31        8:31 8:31  10:31 10:31 12:31 12:31  14:31 14:31    16:31 16:31  18:31 18:31  

  8:33  9:33 9:33 10:33 11:33 11:33 12:33    14:33    16:33 16:33  18:33 18:33 18:33        8:33 8:33  10:33 10:33 12:33 12:33  14:33 14:33    16:33 16:33  18:33 18:33  

 7:36 8:36 9:36 9:36 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36    14:36   15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 18:36 19:36  7:36     8:36 8:36 9:36 10:36 10:36 12:36 12:36  14:36 14:36 15:36   16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36

 7:38 8:38 9:38 9:38 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38    14:38   15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 18:38 19:38  7:38     8:38 8:38 9:38 10:38 10:38 12:38 12:38  14:38 14:38 15:38   16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38

 7:40 8:40 9:40 9:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40    14:40   15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 18:40 19:40  7:40     8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40  14:40 14:40 15:40   16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40

 7:42 8:42 9:42 9:42 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42    14:42   15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 18:42 19:42  7:42     8:42 8:42 9:42 10:42 10:42 12:42 12:42  14:42 14:42 15:42   16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42

 7:45 8:45 9:45 9:45 9:45 10:45 11:45 11:45 12:45    14:45   15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 18:45 19:45  7:45     8:45 8:45 9:45 10:45 10:45 12:45 12:45  14:45 14:45 15:45   16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45

 7:46 8:46 9:46 9:46 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46    14:46   15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 18:46 19:46  7:46     8:46 8:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46  14:46 14:46 15:46   16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46

6:35 7:50 8:50 9:50 9:50 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:10 15:10 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 18:50 19:50 6:35 7:50 7:50 7:50 8:40 8:40 8:50 8:50 9:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:40 16:40 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50

6:36 7:51 8:51 9:51 9:51 9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:11 15:11 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 18:51 19:51 6:36 7:51 7:51 7:51 8:41 8:41 8:51 8:51 9:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:41 16:41 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51

6:38 7:53 8:53 9:53 9:53 9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 12:53 13:53 14:53 15:13 15:13 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 18:53 19:53 6:38 7:53 7:53 7:53 8:43 8:43 8:53 8:53 9:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:43 16:43 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53

6:42 7:57 8:57 9:57 9:57 9:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:17 15:17 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 18:57 19:57 6:42 7:57 7:57 7:57 8:47 8:47 8:57 8:57 9:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:47 16:47 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57

6:43 7:58 8:58 9:58 9:58 9:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:18 15:18 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 18:58 19:58 6:43 7:58 7:58 7:58 8:48 8:48 8:58 8:58 9:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:48 16:48 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58

6:44 7:59 8:59 9:59 9:59 9:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 12:59 13:59 14:59 15:19 15:19 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 18:59 19:59 6:44 7:59 7:59 7:59 8:49 8:49 8:59 8:59 9:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:49 16:49 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59

6:47 8:02 9:02 10:02 10:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:22 15:22 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 19:02 20:02 6:47 8:02 8:02 8:02 8:52 8:52 9:02 9:02 10:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:52 16:52 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02

6:50 8:05 9:05 10:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:25 15:25 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 19:05 19:05 20:05 6:50 8:05 8:05 8:05 8:55 8:55 9:05 9:05 10:05 11:05 11:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:55 16:55 17:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05

6:56 8:11 9:11 10:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:31 15:31 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11   20:11 6:56 8:11 8:11 8:11   9:11 9:11 10:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11   17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11

6:58 8:13 9:13 10:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:33 15:33 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13   20:13 6:58 8:13 8:13 8:13   9:13 9:13 10:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13   17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13

7:00 8:15 9:15 10:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:35 15:35 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15   20:15 7:00 8:15 8:15 8:15   9:15 9:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15   17:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15

7:02 8:17 9:17 10:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:37 15:37 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17   20:17 7:02 8:17 8:17 8:17   9:17 9:17 10:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17   17:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17

7:04 8:19 9:19 10:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:39 15:39 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19   20:19 7:04 8:19 8:19 8:19   9:19 9:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19   17:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19

7:04 8:24 9:24 10:24 10:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:44 15:44 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24   20:24 7:04 8:24 8:24 8:24   9:24 9:24 10:24 11:24 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24   17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24

7:05 8:25 9:25 10:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:45 15:45 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25   20:25 7:05 8:25 8:25 8:25   9:25 9:25 10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25   17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25

7:06 8:26 9:26 10:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:46 15:46 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26   20:26 7:06 8:26 8:26 8:26   9:26 9:26 10:26 11:26 11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26   17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26

7:11 8:31 9:31 10:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:51 15:51 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31   20:31 7:11 8:31 8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31   17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31

7:13 8:33 9:33 10:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:53 15:53 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33   20:33 7:13 8:33 8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 11:33 11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33   17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33

7:14 8:34 9:34 10:34 10:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:54 15:54 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34   20:34 7:14 8:34 8:34 8:34   9:34 9:34 10:34 11:34 11:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34   17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34

7:15 8:35 9:35 10:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:55 15:55 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35   20:35 7:15 8:35 8:35 8:35   9:35 9:35 10:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35   17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35

7:17 8:37 9:37 10:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:57 15:57 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37   20:37 7:17 8:37 8:37 8:37   9:37 9:37 10:37 11:37 11:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37   17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37

7:19 8:39 9:39 10:39 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:59 15:59 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39   20:39 7:19 8:39 8:39 8:39   9:39 9:39 10:39 11:39 11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39   17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39

7:23 8:43 9:43 10:43 10:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:03 16:03 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43   20:43 7:23 8:43 8:43 8:43   9:43 9:43 10:43 11:43 11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43   17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43

7:25 8:45 9:45 10:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:05 16:05 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45   20:45 7:25 8:45 8:45 8:45   9:45 9:45 10:45 11:45 11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45   17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45

7:27 8:47 9:47 10:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:07 16:07 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47   20:47 7:27 8:47 8:47 8:47   9:47 9:47 10:47 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47   17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47

29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.

jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.

jede od 30.5. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.

jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice,u háj.

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

361 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám. L

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,ObÚ

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,Na výsluní

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

301 Děčín,Podskalí

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,nábř. L

301 Děčín,28.října L

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

K

H

X

6

+

eb

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,aut.nádr. L
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

hb

hb

hc

hc

L

O

gb

gb

ge

ge

gh

gh

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 201 203 203 209 209 211 211
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H
 9:45  17:45   9:45 9:45   17:45 17:45
 9:47  17:47   9:47 9:47   17:47 17:47
 9:49  17:49   9:49 9:49   17:49 17:49
 9:50  17:50   9:50 9:50   17:50 17:50
 9:52  17:52   9:52 9:52   17:52 17:52
 9:53  17:53   9:53 9:53   17:53 17:53
 9:54  17:54   9:54 9:54   17:54 17:54
 9:56  17:56   9:56 9:56   17:56 17:56
 9:58  17:58   9:58 9:58   17:58 17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 7:54 K K 15:54 15:54 K K
7:55 K 15:55 K 7:55 7:55 K K 15:55 15:55 K K
7:59 K 15:59 K 7:59 7:59 K K 15:59 15:59 K K
8:01 K 16:01 K 8:01 8:01 K K 16:01 16:01 K K
8:04 K 16:04 K 8:04 8:04 K K 16:04 16:04 K K
8:05 K 16:05 K 8:05 8:05 K K 16:05 16:05 K K
8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 8:07 10:07 10:07 16:07 16:07 18:07 18:07
8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 8:08 10:08 10:08 16:08 16:08 18:08 18:08
8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 8:09 10:09 10:09 16:09 16:09 18:09 18:09
8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 8:11 10:11 10:11 16:11 16:11 18:11 18:11
8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 8:12 10:12 10:12 16:12 16:12 18:12 18:12
8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 8:20 10:20 10:20 16:20 16:20 18:20 18:20
8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 8:23 10:23 10:23 16:23 16:23 18:23 18:23
8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 8:26 10:26 10:26 16:26 16:26 18:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000
16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.10.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,křiž.
328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků
325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět
326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II
327 Janov,Na hájenkách

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

327 Janov,u Myškovských
327 Janov
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,přívoz
x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

gb
gb

K
H
X
6
+
eb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 202 204 204 210 210 212 212
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 8:30 10:30 10:30 16:30 16:30 18:30 18:30
8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 8:33 10:33 10:33 16:33 16:33 18:33 18:33
8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 8:36 10:36 10:36 16:36 16:36 18:36 18:36
8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 8:44 10:44 10:44 16:44 16:44 18:44 18:44
8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 8:45 10:45 10:45 16:45 16:45 18:45 18:45
8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 8:47 10:47 10:47 16:47 16:47 18:47 18:47
8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 8:48 10:48 10:48 16:48 16:48 18:48 18:48
8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 8:49 10:49 10:49 16:49 16:49 18:49 18:49
K 10:51 K 18:51 K K 10:51 10:51 K K 18:51 18:51
K 10:52 K 18:52 K K 10:52 10:52 K K 18:52 18:52
K 10:55 K 18:55 K K 10:55 10:55 K K 18:55 18:55
K 10:57 K 18:57 K K 10:57 10:57 K K 18:57 18:57
K 11:01 K 19:01 K K 11:01 11:01 K K 19:01 19:01
K 11:02 K 19:02 K K 11:02 11:02 K K 19:02 19:02

8:58  16:58  8:58 8:58   16:58 16:58   
9:00  17:00  9:00 9:00   17:00 17:00   
9:02  17:02  9:02 9:02   17:02 17:02   
J  J  J J   J J   

9:04  17:04  9:04 9:04   17:04 17:04   
9:06  17:06  9:06 9:06   17:06 17:06   
9:07  17:07  9:07 9:07   17:07 17:07   
9:09  17:09  9:09 9:09   17:09 17:09   
9:11  17:11  9:11 9:11   17:11 17:11   

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000
21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.10.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,přívoz
321 Hřensko,střed
327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách
326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota
326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice
328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Stráň
343 Srbská Kamenice,křiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

eb
gb
gb

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 201 201 401 401 403 403 405 405 203 203 407 407 205

X X X X X X X X X X X 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gh 6+gb 6+gb 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H HO HO H

 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:01 8:01 8:06 8:06 11:01 11:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:01 18:01

 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:03 8:03 8:08 8:08 11:03 11:03 14:03 14:03 16:03 16:03 16:03 16:03 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:05 8:05 8:10 8:10 11:05 11:05 14:05 14:05 16:05 16:05 16:05 16:05 18:05

5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:08 8:08 8:13 8:13 11:08 11:08 14:08 14:08 16:08 16:08 16:08 16:08 18:08

5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:10 8:10 8:15 8:15 11:10 11:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10

5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K K K K 14:12 14:12 K K K K 18:12

K K K K K K K K K  K 8:13 8:13 8:18 8:18 11:13 11:13 K K 16:13 16:13 16:13 16:13 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K K K K 14:15 14:15 K K K K 18:15

5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K K K K 14:17 14:17 K K K K 18:17

5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K K K K 14:20 14:20 K K K K 18:20

5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K K K K 14:22 14:22 K K K K 18:22

5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K K K K 14:23 14:23 K K K K 18:23

5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K K K K 14:24 14:24 K K K K 18:24

K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K K K K 14:26 14:26 K K K K 18:26

5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K K K 11:18 11:18 14:28 14:28 K K 16:18 16:18 18:28

5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K K K 11:20 11:20 14:30 14:30 K K 16:20 16:20 18:30

5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K K K 11:23 11:23 14:33 14:33 K K 16:23 16:23 18:33

5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K K K 11:24 11:24 14:34 14:34 K K 16:24 16:24 18:34

5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K K K 11:27 11:27 14:37 14:37 K K 16:27 16:27 18:37

5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K K K 11:28 11:28 14:38 14:38 K K 16:28 16:28 18:38

5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:24 8:24 8:29 8:29 11:29 11:29 14:39 14:39 16:24 16:24 16:29 16:29 18:39

5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41

5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41

5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:28 8:28 8:33 8:33 11:33 11:33 14:43 14:43 16:28 16:28 16:33 16:33 18:43

6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:30 8:30 8:35 8:35 11:35 11:35 14:45 14:45 16:30 16:30 16:35 16:35 18:45

6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:33 8:33 8:38 8:38 11:38 11:38 14:48 14:48 16:33 16:33 16:38 16:38 18:48

6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:34 8:34 8:39 8:39 11:39 11:39 14:49 14:49 16:34 16:34 16:39 16:39 18:49

6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:35 8:35 8:40 8:40 11:40 11:40 14:50 14:50 16:35 16:35 16:40 16:40 18:50

6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:38 8:38 8:43 8:43 11:43 11:43 14:53 14:53 16:38 16:38 16:43 16:43 18:53

6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:40 8:40 8:45 8:45 11:45 11:45 14:55 14:55 16:40 16:40 16:45 16:45 18:55

6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36                

6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38                

6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42                

6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43                

6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44                

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 889.

spoje 403 a 407  přepravuj(e/í) jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,škola

346 Dobrná,hor.ves

301 Děčín,škola

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

345 Huntířov

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,kostel

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,koup.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice

O

gb

ge

ge

gh

gh

Z

H

X

6

+

ce

gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 124 126 126 202 204 204 402 402 404 406 406 408 408 410 410 206 206

X X X X X X X Xeb X X X X X Xhb Xhb 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gh

H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO H H

   6:32   9:32  12:17 14:47 15:47  17:47 19:17 19:17               

   6:33   9:33  12:18 14:48 15:48  17:48 19:18 19:18               

   6:34   9:34  12:19 14:49 15:49  17:49 19:19 19:19               

   6:38   9:38  12:23 14:53 15:53  17:53 19:23 19:23               

   6:40   9:40  12:25 14:55 15:55  17:55 19:25 19:25               

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 19:26 6:52 9:14 9:14 9:27 9:27 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 17:07 17:07 17:14 17:14

4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 19:28 6:54 9:16 9:16 9:29 9:29 10:09 12:09 12:09 15:09 15:09 17:09 17:09 17:16 17:16

4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 19:31 6:57 9:19 9:19 9:32 9:32 10:12 12:12 12:12 15:12 15:12 17:12 17:12 17:19 17:19

4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 19:32 6:58 9:20 9:20 9:33 9:33 10:13 12:13 12:13 15:13 15:13 17:13 17:13 17:20 17:20

4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 19:33 6:59 9:21 9:21 9:34 9:34 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 17:14 17:14 17:21 17:21

4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 19:36 7:02 9:24 9:24 9:37 9:37 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:24 17:24

4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 19:38 7:04 9:26 9:26 9:39 9:39 10:19 12:19 12:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:26 17:26

4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 19:40 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28

4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 19:41 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28

4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43 19:43 7:08 9:30 9:30 9:43 9:43 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 17:23 17:23 17:30 17:30

4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 K K 7:09 K K 9:44 9:44 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 K K K K

4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 7:10 K K 9:45 9:45 10:25 12:25 12:25 15:25 15:25 K K K K

4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 K K 7:13 K K 9:48 9:48 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 K K K K

4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 7:14 K K 9:49 9:49 10:29 12:29 12:29 15:29 15:29 K K K K

4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 K K 7:17 K K 9:52 9:52 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 K K K K

4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K

4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K

4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 K K 7:21 K K 9:56 9:56 K K K K K K K K K

4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 K K 7:23 K K 9:58 9:58 K K K K K K K K K

4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 K K 7:24 K K 9:59 9:59 K K K K K K K K K

4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 K K 7:25 K K 10:00 10:00 K K K K K K K K K

4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K

4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K

5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 K K 7:31 K K 10:06 10:06 K K K K K K K K K

5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 K K 7:33 K K 10:08 10:08 K K K K K K K K K

K K 6:34  K K K K K K 16:29 K K 19:54 19:54 K 9:41 9:41 K K 10:39 12:39 12:39 15:39 15:39 17:34 17:34 17:41 17:41

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 J J 7:36 J J 10:11 10:11 J J J J J J J J J

5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 19:56 19:56 7:38 9:43 9:43 10:13 10:13 10:41 12:41 12:41 15:41 15:41 17:36 17:36 17:43 17:43

5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 19:58 19:58 7:40 9:45 9:45 10:15 10:15 10:43 12:43 12:43 15:43 15:43 17:38 17:38 17:45 17:45

5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 20:01 20:01 7:43 9:48 9:48 10:18 10:18 10:46 12:46 12:46 15:46 15:46 17:41 17:41 17:48 17:48

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 13:20   17:50 18:50 20:03 20:03 7:45 9:50 9:50 10:20 10:20 10:48 12:48 12:48 15:48 15:48 17:43 17:43 17:50 17:50
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 2.4. do 30.10.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.

jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.

jede od 30.5. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.

spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

343 Srbská Kamenice,pošta

341 Jetřichovice,koup.

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,Všemily

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

346 Dobrná,škola

345 Huntířov

345 Huntířov,kostel

346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,škola

301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,kovárna

301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,hor.ves

J

K

H

X

6

+

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

O

gh

hb

hb

O

O

O

eb

gb

gb

ge

ge

gh

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 203 205 205 207 209
X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H H HO HO HO H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 19:35 21:45 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35
4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38
4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40
4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42
4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45
4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47
4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48
4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49
4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50
4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51
4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53
4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54
4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56
4:53   6:53 7:48 9:58 11:58   13:58  14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58
4:56   6:56 7:51 10:01 12:01   14:01  15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 20:01 22:11 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01
4:58   6:58 7:53 10:03 12:03   14:03  15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 20:03 22:13 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03
5:00   7:00 7:55 10:05 12:05   14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05
5:01   7:01 7:56 10:06 12:06   14:06  15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06
5:02   7:02 7:57 10:07 12:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07
5:03   7:03 7:58 10:08 12:08   14:08  15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 20:08 22:18 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08
5:05   7:05 8:00 10:10 12:10   14:10  15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 20:10 22:20 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10
5:07   7:07 8:02 10:12 12:12   14:12  15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12
5:08   7:08 8:03 10:13 12:13   14:13  15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13
5:09   7:09 8:04 10:14 12:14   14:14  15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14
5:11   7:11 8:06 10:16 12:16   14:16  15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16
5:13   7:13 8:08 10:18 12:18   14:18  15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18
5:14   7:14 8:09 10:19 12:19   14:19  15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19
5:17   K 8:12 10:22 12:22   14:22  15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22

   K   12:32     15:22  16:52    20:22    ¥ 11:27 11:27   
   K   12:34     15:24  16:54    20:24     11:29 11:29   
   K   12:35     15:25  16:55    20:25     11:30 11:30   
   K   12:37     15:27  16:57    20:27     11:32 11:32   
   K   12:38     15:28  16:58    20:28     11:33 11:33   
   K   12:40     15:30  17:00    20:30     11:35 11:35   
   7:19   12:43     15:33  17:03    20:33     11:38 11:38   

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.10.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336 Verneřice
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.

+

336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K
¥
H
X
6

gb
ge
ge
O

ce
cf
db
eb
fb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 110 108 112 114 134 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 206 208 208 210
X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO
  6:17   7:22     13:17  15:35  17:17      13:17 13:17    
  6:20   7:25     13:20  K  17:20      13:20 13:20    
  6:22   7:27     13:22  K  17:22      13:22 13:22    
  6:23   7:28     13:23  K  17:23      13:23 13:23    
  6:25   7:30     13:25  K  17:25      13:25 13:25    
  6:26   7:31     13:26  K  17:26      13:26 13:26    
  6:28   7:33     13:28  K  17:28      13:28 13:28    

4:23 5:33 6:33   7:38 8:33 10:33   13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 20:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33
4:26 5:36 6:36   7:41 8:36 10:36   13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36
4:27 5:37 6:37   7:42 8:37 10:37   13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37
4:29 5:39 6:39   7:44 8:39 10:39   13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39
4:31 5:41 6:41   7:46 8:41 10:41   13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 20:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41
4:32 5:42 6:42   7:47 8:42 10:42   13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42
4:33 5:43 6:43   7:48 8:43 10:43   13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 20:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43
4:35 5:45 6:45   7:50 8:45 10:45   13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 20:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45
4:37 5:47 6:47 7:32  7:52 8:47 10:47   13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 20:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47
4:38 5:48 6:48 7:33  7:53 8:48 10:48   13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48
4:39 5:49 6:49 7:34  7:54 8:49 10:49   13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49
4:40 5:50 6:50 7:35  7:55 8:50 10:50   13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50
4:42 5:52 6:52 7:37  7:57 8:52 10:52   13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52
4:44 5:54 6:54 7:39  7:59 8:54 10:54   13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 20:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54
4:47 5:57 6:57 7:42  8:02 8:57 10:57   13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57
4:50 6:00 7:05 ¥ 7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00
4:52 6:02 7:07  7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02
4:53 6:03 7:08  7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03
4:55 6:05 7:10  7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 21:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05
4:56 6:06 7:11  7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06
4:57 6:07 7:12  7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07
4:58 6:08 7:13  7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08
4:59 6:09 7:14  7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09
5:01 6:11 7:16  7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11
5:04 6:14 7:19  7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14
5:06 6:16 7:21  8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16
5:08 6:18 7:23  8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 21:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18
5:11 6:21 7:26  8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600
26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.10.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Myslbekova

6

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

.
K
¥
H
X

gb
ge
ge
O

+
ce
cf
db
fb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 501 103 503 505 105 507 521 509 107 523 511 109 513 515 517 111 111 519 201 201 601 203 203 603 403 403 605 607 405 405 621 205 205 609 407 407 623 611 409 409 613 207 207 615 411 411 617 209 209 619 413 413
Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xga X Xeb 6+fj 6+ 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+gh 6+gh 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+gh 6+gh 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:07 18:07 18:37 6:07 6:07 7:37 8:07 8:07 8:37 9:07 9:07 9:37 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 13:07 13:37 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:07 18:37 19:07 19:07
6:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:09 18:09 18:39 6:09 6:09 7:39 8:09 8:09 8:39 9:09 9:09 9:39 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:09 13:39 14:39 15:09 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39 18:09 18:09 18:39 19:09 19:09
6:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:11 18:11 18:41 6:11 6:11 7:41 8:11 8:11 8:41 9:11 9:11 9:41 10:41 11:11 11:11 11:41 12:11 12:11 12:41 13:11 13:11 13:41 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:11 19:11
6:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:15 18:15 18:45 6:15 6:15 7:45 8:15 8:15 8:45 9:15 9:15 9:45 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 19:15 19:15
6:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:17 18:17 18:47 6:17 6:17 7:47 8:17 8:17 8:47 9:17 9:17 9:47 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:17 18:47 19:17 19:17
6:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:19 18:19 18:49 6:19 6:19 7:49 8:19 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:19 19:19
6:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:20 18:20 18:50 6:20 6:20 7:50 8:20 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:20 19:20
6:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:21 18:21 18:51 6:21 6:21 7:51 8:21 8:21 8:51 9:21 9:21 9:51 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:21 13:51 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:21 19:21
6:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:22 18:22 18:52 6:22 6:22 7:52 8:22 8:22 8:52 9:22 9:22 9:52 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22 13:52 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52 19:22 19:22
6:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:23 18:23 18:53 6:23 6:23 7:53 8:23 8:23 8:53 9:23 9:23 9:53 10:53 11:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:23 19:23
6:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:28 18:28 18:58 6:28 6:28 7:58 8:28 8:28 8:58 9:28 9:28 9:58 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:28 13:58 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:28 16:58 17:28 17:28 17:58 18:28 18:28 18:58 19:28 19:28
6:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:29 18:29 18:59 6:29 6:29 7:59 8:29 8:29 8:59 9:29 9:29 9:59 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29 13:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:29 19:29
6:30 8:00 8:30 9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 18:30 18:30 19:00 6:30 6:30 8:00 8:30 8:30 9:00 9:30 9:30 10:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 13:30 14:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 19:00 19:30 19:30
6:32 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 18:32 18:32 19:02 6:32 6:32 8:02 8:32 8:32 9:02 9:32 9:32 10:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32 19:02 19:32 19:32
6:34 8:04 8:34 9:04 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 18:34 18:34 19:04 6:34 6:34 8:04 8:34 8:34 9:04 9:34 9:34 10:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 14:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34 18:34 19:04 19:34 19:34
6:36 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 18:36 18:36 19:06 6:36 6:36 8:06 8:36 8:36 9:06 9:36 9:36 10:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36 18:06 18:36 18:36 19:06 19:36 19:36
6:38 8:08 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 18:38 18:38 19:08 6:38 6:38 8:08 8:38 8:38 9:08 9:38 9:38 10:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:38 12:38 13:08 13:38 13:38 14:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08 18:38 18:38 19:08 19:38 19:38
6:44 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 18:44 18:44 19:14 6:44 6:44 8:14 8:44 8:44 9:14 9:44 9:44 10:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 19:44
6:49 8:19 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 18:49 18:49 19:19 6:49 6:49 8:19 8:49 8:49 9:19 9:49 9:49 10:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 17:49 18:19 18:49 18:49 19:19 19:49 19:49

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 914,300
22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 914,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede 25.12., 1.1. a od 1.7. do 31.8.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.
jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 30.10.

Zóna Zastávka

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,IV

SOBOTA + NEDĚLE

H

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Podskalí

fj

322 Hřensko,Mezná
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

X
6
+
eb
fb

hc

ga
ge
ge
gh
gh
hc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 502 104 504 506 106 522 508 524 108 510 512 514 110 516 518 112 112 520 202 202 602 204 204 604 404 404 606 622 406 406 608 206 206 624 408 408 610 612 410 410 614 208 208 616 412 412 618 210 210 620 414 414
Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xga X Xeb 6+fj 6+ 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+gh 6+gh 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+gh 6+gh 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:50 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:30 19:05 19:05 19:30 7:00 7:00 8:30 9:00 9:00 9:30 10:00 10:00 10:30 11:30 12:00 12:00 12:30 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:05 19:05 19:30 20:00 20:00
6:55 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 19:10 19:10 19:35 7:05 7:05 8:35 9:05 9:05 9:35 10:05 10:05 10:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:05 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:10 19:10 19:35 20:05 20:05
7:01 8:41 9:11 9:41 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:41 19:16 19:16 19:41 7:11 7:11 8:41 9:11 9:11 9:41 10:11 10:11 10:41 11:41 12:11 12:11 12:41 13:11 13:11 13:41 14:11 14:11 14:41 15:41 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:16 19:16 19:41 20:11 20:11
7:03 8:43 9:13 9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:43 19:18 19:18 19:43 7:13 7:13 8:43 9:13 9:13 9:43 10:13 10:13 10:43 11:43 12:13 12:13 12:43 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:18 19:18 19:43 20:13 20:13
7:05 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:20 19:20 19:45 7:15 7:15 8:45 9:15 9:15 9:45 10:15 10:15 10:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 19:20 19:20 19:45 20:15 20:15
7:07 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:22 19:22 19:47 7:17 7:17 8:47 9:17 9:17 9:47 10:17 10:17 10:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:17 18:47 19:22 19:22 19:47 20:17 20:17
7:09 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:24 19:24 19:49 7:19 7:19 8:49 9:19 9:19 9:49 10:19 10:19 10:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:24 19:24 19:49 20:19 20:19
7:09 8:54 9:24 9:54 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:29 19:29 19:54 7:24 7:24 8:54 9:24 9:24 9:54 10:24 10:24 10:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:29 19:29 19:54 20:24 20:24
7:10 8:55 9:25 9:55 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:30 19:30 19:55 7:25 7:25 8:55 9:25 9:25 9:55 10:25 10:25 10:55 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 18:25 18:55 19:30 19:30 19:55 20:25 20:25
7:11 8:56 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:31 19:31 19:56 7:26 7:26 8:56 9:26 9:26 9:56 10:26 10:26 10:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:26 13:26 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 18:26 18:26 18:56 19:31 19:31 19:56 20:26 20:26
7:16 9:01 9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 19:36 19:36 20:01 7:31 7:31 9:01 9:31 9:31 10:01 10:31 10:31 11:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 19:36 19:36 20:01 20:31 20:31
7:18 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 19:38 19:38 20:03 7:33 7:33 9:03 9:33 9:33 10:03 10:33 10:33 11:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 13:33 14:03 14:33 14:33 15:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 17:33 18:03 18:33 18:33 19:03 19:38 19:38 20:03 20:33 20:33
7:19 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 19:39 19:39 20:04 7:34 7:34 9:04 9:34 9:34 10:04 10:34 10:34 11:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 14:04 14:34 14:34 15:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34 18:34 19:04 19:39 19:39 20:04 20:34 20:34
7:20 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 19:40 19:40 20:05 7:35 7:35 9:05 9:35 9:35 10:05 10:35 10:35 11:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 18:35 18:35 19:05 19:40 19:40 20:05 20:35 20:35
7:22 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 19:42 19:42 20:07 7:37 7:37 9:07 9:37 9:37 10:07 10:37 10:37 11:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 19:42 19:42 20:07 20:37 20:37
7:24 9:09 9:39 10:09 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 17:39 18:09 19:09 19:44 19:44 20:09 7:39 7:39 9:09 9:39 9:39 10:09 10:39 10:39 11:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 13:39 14:09 14:39 14:39 15:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39 18:39 19:09 19:44 19:44 20:09 20:39 20:39
7:28 9:13 9:43 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 19:48 19:48 20:13 7:43 7:43 9:13 9:43 9:43 10:13 10:43 10:43 11:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:43 17:43 18:13 18:43 18:43 19:13 19:48 19:48 20:13 20:43 20:43
7:30 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 19:50 19:50 20:15 7:45 7:45 9:15 9:45 9:45 10:15 10:45 10:45 11:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:50 19:50 20:15 20:45 20:45
7:32 9:17 9:47 10:17 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 19:17 19:52 19:52 20:17 7:47 7:47 9:17 9:47 9:47 10:17 10:47 10:47 11:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 18:47 19:17 19:52 19:52 20:17 20:47 20:47

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 918,400
22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 918,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede 25.12., 1.1. a od 1.7. do 31.8.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.
jede od 12.12. do 1.4. a od 31.10. do 10.12., nejede 24.12.
jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.
jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 30.10.

Zóna Zastávka

438 Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

301 Děčín,Podskalí
301 Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,Na výsluní

SOBOTA + NEDĚLE

K

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

fb

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H
X
6
+
eb

hc
hc

fj
ga
ge
ge
gh
gh

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 105 107 107 151 151 109 111 113

X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 15:33 17:33

5:32 6:47  11:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 15:37 17:37

5:33 6:48  11:38 13:38 13:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38

5:34 6:49  11:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 15:39 17:39

5:36 6:51  11:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 15:41 17:41

5:38 6:53  11:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 15:43 17:43

5:39 6:54  11:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44

5:41 6:56  11:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 15:46 17:46

5:43 6:58  11:48 13:48 13:48 13:48 13:48 14:48 15:48 17:48

5:44 6:59  11:49 13:49 13:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49

5:46 7:01  K K K K K K K K

5:47 7:02  K K K K K K K K

5:51 7:06  K K K K K K K K

K K  11:53 13:53 13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53

K K  11:57 13:57 13:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57

K K  12:01 14:01 14:01 14:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

K 7:10 10:25 12:05 14:05 14:05 14:05 14:05 15:05 K 18:05

K 7:12 10:27 12:07   14:07 14:07 15:07 K 18:07

K 7:15 10:30 12:10     15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12     15:12 16:10 18:12

K 7:18 10:33 12:13     K 16:11 K

K 7:21 10:33 12:13     K 16:11 K

K 7:22 10:34 12:14     K 16:12 K

K 7:23 10:35 12:15     K 16:13 K

K 7:24 10:36 12:16     K 16:14 K

K 7:27 10:39 12:19     K 16:17 K

K 7:30 10:42 12:22     K 16:20 K

5:59 K K K     15:13 K 18:13

6:02 K K K     15:16 K 18:16

6:04 K K K     15:18 K 18:18

6:06 7:32 10:44 12:24     15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26     15:22   

 7:36          

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,žel.st.

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov

H

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

K

X

ec

ec

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 112 152 152 114

X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X

H H H H H H H H H H

   8:29 13:34      

   K 13:36      

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38     16:45

4:27 5:52 6:42 K K     K

4:29 5:54 6:44 K K     K

4:32 5:57 6:47 K K     K

K K K 8:33 13:40     16:47

K K K 8:36 13:43     16:50

K K K 8:39 13:46     16:53

K K K 8:40 13:47     16:54

K K K 8:41 13:48     16:55

K K K 8:42 13:49     16:56

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50     16:57

4:35 6:00 6:50 K K     K

4:38 6:03 6:53 K K   14:46 14:46 K

4:40 6:05 6:55 K K 14:48 14:48 14:48 14:48 K

4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 14:49 14:49 14:49 17:03

4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 14:52 14:52 14:52 K

4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 14:55 14:55 14:55 K

4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 14:59 14:59 14:59 K

K K K K 13:57 K K K K 17:04

K K K K 14:01 K K K K 17:08

K K K K 14:02 K K K K 17:09

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 15:04 15:04 15:04 17:11

4:57 6:22 7:17 9:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:12

4:59 6:24 7:19 9:07 14:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:14

5:01 6:26 7:21 9:09 14:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:16

5:03 6:28 7:23 9:11 14:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:18

5:05 6:30 7:25 9:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 17:20

5:07 6:32 7:27 9:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:22

5:08 6:33 7:28 9:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 17:23

5:09 6:34 7:29 9:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:24

5:13 6:38 7:33 9:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:28

  7:35        

  7:38        

  J        

  7:40        

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

718 Černiv

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,Želetická

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,žel.st.hor.

J

K

H

X

ec

ec

fc

fc

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 163 165 165

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 20:54 20:54

 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 20:55 20:55

 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 20:57 20:57

 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 20:58 20:58

 J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J

 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50 21:00 21:00

 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:03 21:03

 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 19:56 21:03 21:03

 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 21:07 21:07

 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 21:11 21:11

 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07 21:14 21:14

 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 21:16 21:16

 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 20:11 21:18 21:18

 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 21:18 21:18

 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14 21:20 21:20

 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 20:15 21:21 21:21

 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19 21:25 21:25

 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20 21:26 21:26

 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23   

 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 20:24   

 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 20:28   

 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 20:31   

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33   

4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 20:36   

4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41   

4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41               

4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43               

4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45               

4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48               

10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Slánská

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

bf

bf

ce

db

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 134 134 152 154 156 158 160 162 164 164 166 166

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10               

4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12               

4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14               

4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16               

4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17   

4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22   

4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55   7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25   

4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 22:52 22:54 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25   

4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:54 22:56 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27   

5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:57 22:59 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30   

5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 23:01 23:03 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34   

5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 23:02 23:04 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35   

5:08 5:48 7:03 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 23:05 23:07 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38 22:17 22:17

5:09 5:49 7:04 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:09   7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 22:18 22:18

5:13 5:53 7:08 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 22:22 22:22

5:14 5:54 7:09 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:14   7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 22:23 22:23

5:16 5:56 7:11 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16   7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 22:25 22:25

5:17 5:57 7:12 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 22:25 22:25

5:19 5:59 7:14 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 22:27 22:27

5:21 6:01 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:21   7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 22:29 22:29

K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 19:54 22:32 22:32

5:28 6:08 K 7:59 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28   7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 22:36 22:36

5:32 6:12 7:25 8:03 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 20:02 22:40 22:40

5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:32   8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 20:02 22:40 22:40

5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:35   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 20:05 22:43 22:43

J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 21:37   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 20:07 l22:45 l22:45

5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08     8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 20:08 l22:46 l22:46

5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10     8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:10 20:10 l22:48 l22:48

5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11     8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 20:11 l22:49 l22:49

34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Martiněves,Radešín-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

771 Budyně n.Ohří,Slánská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

J

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601

bf

ce

db

l

K

H

X

6

+

bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 141 103 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 127 145 125 151 153 155 157 157

X X X Xec Xec X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23      13:17        21:41 22:17    21:41 21:41

l5:20  K      K        K K    K K

l5:27  6:31      13:25        21:49 K    21:49 21:49

5:29 6:07 6:33 6:57 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27  K 10:09 14:09 18:09 21:51 21:51

5:31 6:09  6:59 6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29  K 10:11 14:11 18:11   

5:33 6:11  7:01 7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 20:31  K 10:13 14:13 18:13   

5:35 6:13  7:03 7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33  22:23 10:15 14:15 18:15   

5:36 6:14  7:04 7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 20:34  22:24 10:16 14:16 18:16   

5:37 6:15  7:05 7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 20:35  l22:25 10:17 14:17 18:17   

5:40 6:18  7:08 7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38  l22:28 10:20 14:20 18:20   

5:41 6:19  7:09 7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 20:39  l22:29 10:21 14:21 18:21   

K 6:22  7:12 7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42  l22:32 10:24 14:24 18:24   

K 6:26  7:16 7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46  l22:36 10:28 14:28 18:28   

5:44 6:30    9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50  l22:40 10:32 14:32 18:32   

5:47 6:33    9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 20:53  l22:43 10:35 14:35 18:35   

 6:34    9:54     14:59  16:54 17:54 19:24    10:36 14:36 18:36   

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

646 Roudnice n.Labem-Ledčice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

696 Mnetěš f

695 Černouček f

699 Ledčice e

699 Ledčice,Rozc. e

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

685 Krabčice g

685

l

H

X

6

+

bf

bf

ce

db

ec

ec

a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 130 108 108 130 110 112 114 140 116 118 120 122 124 128 126 144 152 154 156 158 158

X X X X Xfc Xec Xec Xfc X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:38 6:43     10:03     15:03  17:00 18:03 19:33   11:20 15:20 19:20 21:04 21:04

4:49 5:54 6:39 6:44     10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 17:01 18:04 19:34 21:04  11:21 15:21 19:21 21:05 21:05

K K K K 7:03   7:07 K K K  K K K K K K K  K K K K K

K K K K 7:04   7:08 K K K  K K K K K K K  K K K K K

K K K K 7:06   7:10 K K K  K K K K K K K  K K K K K

K K 6:44 K 7:11   K K K K  K K K K K K K  K K K K 21:08

4:52 5:57 6:45 6:47 7:11   7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 21:07  11:24 15:24 19:24 21:08 21:08

4:56 6:01 K K 7:15 7:19 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:08 18:11 19:41 21:11  11:28 15:28 19:28 21:12 21:12

5:00 6:05 K K K K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:12 18:15 19:45 21:15  11:32 15:32 19:32 21:16 21:16

K K 6:49 K 7:20 K 7:24 K K K K  K K K K K K K  K K K K 21:19

5:03 6:08 6:49 6:51 7:21 7:24 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:15 18:18 19:48 21:18  11:35 15:35 19:35 21:19 21:19

5:04 6:09 6:50 6:52 7:22 7:25 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:16 18:19 19:49 21:19  11:36 15:36 19:36 21:20 21:20

K K 6:53 K 7:25 K 7:28 K K K K  K K K K K K K  K K K K 21:23

5:07 6:12 6:53 6:55 7:26 7:28 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:19 18:22 19:52 21:22  11:39 15:39 19:39 21:23 21:23

K K K K 7:27 K K 7:29 K K K  K K K K K K K  K K K K K

5:08 6:13 6:55 6:56 7:29 7:29 7:29 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24 21:24

5:08 6:13 6:57 6:58 7:31 7:29 7:29 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24 21:24

5:09 6:14 6:58 6:59 7:32 7:30 7:30 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:21 18:24 19:54 21:24  11:41 15:41 19:41 21:25 21:25

5:11 6:16 7:00 7:01 7:34 7:32 7:32 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:23 18:26 19:56 21:26 22:11 11:43 15:43 19:43 21:27 21:27

5:13 6:18 7:02 7:03 7:36 7:34 7:34 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:25 18:28 19:58 21:28 22:13 11:45 15:45 19:45 21:29 21:29

5:16 6:21 7:06 7:06 7:39 7:37 7:37 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:28 18:31 20:01 21:31 22:16 11:48 15:48 19:48 21:32 21:32

 6:22          14:18       21:32 22:17    21:33 21:33

16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

16,800 17,200 14,100 19,200 11,800 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

Zóna Zastávka

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,Rozc. e

699 Ledčice e

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

695 Černouček f

696 Mnetěš f

695 Černouček f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

685 Krabčice,Rovné,váha g

694 Ctiněves f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

SOBOTA + NEDĚLE

K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

685 Krabčice g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

bf

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H

X

6

+

bf

a

ce

db

ec

ec

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

X X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01  

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04  

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05  

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06  

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K  

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10  

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,žel.zast.

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká

781 Malé Žernoseky

l

.

J

K

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,Ústecká

782 Lhotka n.L.

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

l

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy,u hřiště

601 Litoměřice,Mlékojedská

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

701 Lovosice,aut.nádr.        příj. 6:11

701 Lovosice,aut.nádr.        odj. 6:11

X

701 Lovosice,záv.1 odj. 6:08

701 Lovosice,radnice 6:15

701 Lovosice,Průmyslová 6:17

701 Lovosice,kostel 6:13

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš K

6:28

716 Siřejovice 6:22

712 Vrbičany 6:25

721 Libochovice,aut.nádr. příj. 6:35

103

X

 

 

6:41

729 Radovesice 6:31

721 Libochovice,cukrovar 6:33

713 Chotěšov,Brozanská 6:27

713 Chotěšov

6:57

6:58

7:01

7:03

7:05

105

Xfc

 

 

6:43

K

6:45

K

6:52

6:55 7:10

 

 

 

 

 

7:00

K

K

K

K

J

8:48

8:51

8:53

8:55

109

X

 

 

10:31

K

8:35

K

8:42

8:45

8:47

X

 

 

8:31

8:33

10:47

10:48

10:51

10:53

10:55

111

X

 

 

10:33

K

10:35

K

10:42

10:45 12:45

12:47

12:48

12:51

12:53

12:55

12:31

12:33

K

12:35

K

12:42

13:48

13:51

13:53

13:55

115

X

14:30

14:33

14:36

K

13:35

K

13:42

13:45

13:47

X

13:28

13:31

13:31

13:33

117

X

 

 

14:38

K

14:40

14:42

16:08

15:44

15:46

K

15:48

15:50

15:55

14:52

14:53

14:56

14:58

15:00

14:47

14:50

K

16:35

K

16:42

16:45

16:47

X

 

 

16:31

16:33

123

Xdb

22:23

22:26

18:33

K

18:35

K

121

X

 

 

18:31 22:26

22:28

K

22:30

22:32

22:37

18:47

18:48

18:51

18:42

18:45

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

22:40

22:42

22:43

22:46

22:48

22:50

18:53

18:55

16:48

16:51

16:53

16:55

15:58

16:00

16:01

16:04

16:06

Linka č. 552652  Lovosice-Chotěšov-Libochovice

Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.



Libochovice-Chotěšov-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

652

X

721 Libochovice,aut.nádr. odj. 4:58

713 Chotěšov 5:05

713 Chotěšov,Brozanská 5:06

721 Libochovice,cukrovar 5:00

729 Radovesice 5:02

701 Lovosice,Průmyslová 5:16

701 Lovosice,radnice 5:18

712 Vrbičany 5:08

716 Siřejovice 5:11

701 Lovosice,aut.nádr. 5:22

701 Lovosice,záv.1 příj. 5:25

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 5:20

701 Lovosice,kostel K K

6:52

 

152

Xfc

 

 

 

 

6:36

6:38

6:41

6:46

6:48

6:50

X

6:28

6:30

6:32

6:35

K

7:21

 

106

X

7:15

7:17

7:19

7:22

 

7:11

7:14

K

K

K

K

7:39

 

108

X

8:58

9:00

9:02

9:05

7:23

7:25

7:28

K

7:35

7:37

K

9:22

 

110

X

10:58

11:00

11:02

11:05

9:06

9:08

9:11

K

9:18

9:20

K

11:22

 

112

X

12:58

13:00

13:02

13:05

11:06

11:08

11:11

K

11:18

11:20

K

13:22

13:25

114

X

13:58

14:00

14:02

14:05

13:06

13:08

13:11

13:16

13:18

13:20

K

14:22

14:25

116

X

15:20

15:22

15:24

15:27

14:06

14:08

14:11

K

14:18

14:20

16:11

K

16:18

16:20

K

15:44

 

118

X

15:58

16:00

16:02

16:05

15:28

15:30

15:33

K

15:40

15:42

122

Xdb

20:58

21:00

21:02

21:05

17:06

17:08

120

X

16:58

17:00

17:02

17:05

K

21:22

21:25

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

21:06

21:08

21:11

21:16

21:18

21:20

K

17:22

 

17:11

K

17:18

17:20

K

16:22

 

16:06

16:08

Linka č. 552652  Libochovice-Chotěšov-Lovosice

Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Linka mimo provoz. 

701 Lovosice,záv.1 odj.

701 Lovosice,aut.nádr.        příj.

701 Lovosice,aut.nádr.        odj.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr. příj.

Poznámky

Linka č. 552655  Lovosice-Chotěšov-Libochovice

Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



655 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Linka mimo provoz. 

721 Libochovice,aut.nádr. odj.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,aut.nádr.

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

701 Lovosice,záv.1 příj.

Poznámky

Linka č. 552655  Libochovice-Chotěšov-Lovosice

Všeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51            10:11  12:46 13:46 14:46  16:46 17:11   

4:52            10:12  12:47 13:47 14:47  16:47 17:12   

4:54      6:54      10:14  12:49 13:49 14:49  16:49 17:14   

4:55      6:55      10:15  12:50 13:50 14:50  16:50 17:15   

4:56      6:56      10:16  12:51 13:51 14:51  16:51 17:16   

4:57  5:52    6:57   7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52  16:52 17:17   

4:58  5:53   6:08 6:58   7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 17:53 21:53

  5:55   6:10    7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:20 17:55 21:55

  5:58   6:13    7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:23 17:58 21:58

 5:30 6:00   6:15  7:15  8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  18:00 22:00

 5:31 6:01   6:16  7:16  8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  18:01 22:01

 5:34    6:19  7:19    10:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 22:04

 5:35    6:20  7:20    10:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  18:05 22:05

 5:37    6:22  K    10:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 22:07

 K    K  7:24    K  K K K K K K  K K

 5:38    6:23  K    10:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08  18:08 22:08

 5:39    6:24  K    10:09  12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  18:09 22:09

 5:41    6:26  K 7:35   10:11  12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  18:11 22:11

 5:42    6:27  K 7:36   10:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  18:12 22:12

 K    K  7:28 K   K  K K K K K K  K K

 K    K  7:30 K   K  K K K K K K  K K

 5:47    6:32  K K   10:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:17 22:17

 5:48    6:33  K K   10:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 22:18

 5:50    6:35  7:33 K   10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 22:20

 5:52    6:37  7:35 7:39   10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 22:22

 K  6:09 6:10 K  K K   K  K K K K K K  K K

 K  6:11 6:12 K  K K   K  K K K K K K  K K

 K  6:12 6:14 K  K K   K  K K K K K K  K K

 5:54  K K 6:39  7:37 7:41   10:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 22:24

 5:56  6:14 6:16 6:41  7:39 7:43   10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  18:26 22:26

   6:15 6:17       10:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 22:27

   6:17 6:19       10:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 22:29

   6:21 6:23       10:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 22:33

   6:24 6:26       10:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 22:36

   6:26 6:28       10:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:38 22:38

   6:28 6:30       10:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 22:40

   6:30 6:32       10:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 22:42

   6:32 6:34       10:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:44 22:44

   6:35 6:37       10:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  18:47 22:47

   6:39        10:51       17:51  18:51 22:51

   6:41        10:53       17:53  18:53 22:53

           10:56       17:56  18:56 22:56

           10:58       17:58  18:58 22:58

           11:02       18:02  19:02 23:02

4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 381,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

684 Záluží g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,B.Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

X

db

a

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

633 Dubá,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132

X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:43 5:43       12:53       20:33  

4:47 5:47       12:57       20:37  

4:49 5:49       12:59       20:39  

4:52 5:52 6:42      13:02       20:42  

4:54 5:54 6:44      13:04       20:44  

4:58 5:58 6:48 6:48     13:08 14:08 15:08 16:08 17:08   20:48  

5:01 6:01 6:51 6:51     13:11 14:11 15:11 16:11 17:11   20:51  

5:03 6:03 6:53 6:53     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   20:53  

5:05 6:05 6:55 6:55     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   20:55  

5:07 6:07 6:57 6:57     13:17 14:17 15:17 16:17 17:17   20:57  

5:09 6:09 6:59 6:59     13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   20:59  

5:12 6:12 7:02 7:02     13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   21:02  

5:16 6:16 7:06 7:06     13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   21:06  

5:18 6:18 7:08 7:08     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28   21:08  

5:19 6:19 7:09 7:09 7:22 9:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27  21:09  

5:21 6:21 7:11 7:11 K 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29  21:11  

5:22 6:22 7:12 7:12 K 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:30  21:12  

5:25 6:25 7:15 7:15 K 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33  21:15  

5:27 6:27 7:17 7:17 K 9:37 11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35  21:17  

5:28 6:28 K K K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36  21:18  

5:30 6:30 K K K 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38  21:20  

K K 7:20 7:20 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:22 7:22 K K K  K K K K K K  K  

5:33 6:33 K K 7:29 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41  21:23  

5:34 6:34 K K 7:30 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:34 6:34 K K 7:34 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:36 6:36 K K 7:36 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44  21:26  

5:37 6:37 K K 7:37 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45  21:27  

K K 7:27 7:27 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:29 7:29 K K K  K K K K K K  K  

5:38 6:38 K K 7:38 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46  21:28  

5:39 6:39 7:32 7:32 7:39 9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47  21:29  

5:40 6:40 7:33 7:33 7:40 9:50 11:50  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48  21:30  

5:43 6:43 7:36 7:36 7:43 9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51  21:33  

K K K K K K K  K K K K K 19:52  K  

K K K K K K K  K K K K K 19:53 20:53 K 21:53

5:44 6:44 7:37 7:37 7:44 9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:58 20:58 21:34 l21:58

5:44 6:44 7:37 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56  19:58  21:34 l21:58

5:46 6:46 7:39 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58  20:00  21:36 l22:00

5:48 6:48 7:41 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  20:02  21:38 l22:02

5:49 6:49 7:42 7:42  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  20:03    

 6:50    10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02      

 6:51    10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03      

 6:52    10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04      

     10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06      

     10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07      
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300
38,100 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 394,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

632 Tuhaň

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,centrum g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

a

l

773 Dušníky

K

H

X

db

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

773 Dušníky,čerp.st.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 151 151

X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H

 5:41    14:13      

 5:44    14:16      

 5:46  9:31  14:19  16:31    

 5:48  9:33  14:21  16:33    

 5:50  9:35  14:23  16:35    

 5:50  9:35  14:25  16:35    

 K  K  14:27  K    

 5:54  9:39  14:29  16:39    

 5:57  9:42  14:32  16:42    

 5:59  9:44  14:34  16:44    

 6:00  9:45  14:35  16:45    

 6:03  9:48  14:38  16:48    

 6:06  9:51  14:41  16:51    

 6:09  9:54  14:44  16:54    

 6:12  9:57  14:47  16:57    

 6:14  9:59  14:49  16:59    

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53 20:53

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55 20:55

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57 20:57

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02 21:02

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06 21:06

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09 21:09

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19    

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22    

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25    

K K  K 13:17  K K    

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27    

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

X

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777

+

bf

bf

db

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122

X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:54   16:28 18:23  

4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25  

K K 6:50  10:29 K K 14:56   16:30 K  

K K 6:53  10:32 K K 14:59   16:33 K  

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 15:02   16:36 l18:28  

4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 15:04   16:38 l18:30 22:44

4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:07   16:41 l18:33 22:47

4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:11  15:37 16:45 l18:37 22:51

4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:16  15:42 16:50  22:56

K K K 7:09 K K  K 15:30 K K  K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:18 K 15:44 16:52  22:58

4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:20 15:32 15:46 16:54  23:00

4:51   K  12:44   15:34     

4:53   7:11  12:46   15:36     

4:56   7:14  12:49   15:39     

4:59   7:17  12:52   15:42     

5:02   7:20  12:55   15:45     

5:05   7:23  12:58   15:48     

5:06   7:24  12:59   15:49     

5:08   7:26  13:01   15:51     

5:08   7:29  13:01   15:51     

5:11   7:32  13:04   15:54     

5:13   K  13:06   K     

5:15   7:36  13:08   15:58     

5:17   7:38  13:10   16:00     

5:19   7:40  13:12   16:02     

5:22     13:15        

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

db

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 151

X X X X X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:54  7:14   12:49 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49   

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 14:00 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 21:27 21:27

4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 14:03 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 21:30 21:30

4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 14:04 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 21:31 21:31

5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 14:06 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 21:33 21:33

5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 14:08 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 21:35 21:35

5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 14:09 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 21:36 21:36

5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38 21:38

5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38 21:38

5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 14:12 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:39 21:39

5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 14:13 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:40 21:40

5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 14:14 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:41 21:41

5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 14:15 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J

K  K  K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 13:07 14:17 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 K K

5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 14:20 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:47 21:47

5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 14:21 15:31 16:21 17:21 18:21    

5:17 K  K  K K K K K K K K    

 K  K  9:42 l11:42 13:12 14:22 15:32 16:22 17:22 18:22    

 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 14:23 15:33 16:23 17:23 18:23    

   6:23  K  K K        

   K  9:45  13:15 14:25        

   6:26  9:48  13:18 14:28        

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

773 Dušníky,cesta

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

J

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661

a

l

H

X

+

bf

bf

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 126 104 106 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 122 152 152

X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H

 6:28  7:16 7:28 9:53   13:28  14:33       

 6:31  K 7:31 9:56   13:31  14:36       

 K  7:19 K K   K  K       

 K  7:22 K K   K  K       

5:23 6:33  7:23 7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33 17:33 18:33   

5:24 6:34  7:24 7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34 17:34 18:34   

5:25 6:35  7:25 7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35 17:35 18:35   

5:27  6:47 7:27 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54

5:29  6:49 7:29 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:30  6:50 7:30 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57

5:31  6:51 7:31 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58

5:32  6:52 7:32 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59

5:33  6:53 7:33 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00

5:34  6:54 7:34 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01

5:35  6:55 7:35 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02

5:37  6:57 7:37 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04

5:38  6:58 7:38 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05

5:40  7:00 7:40 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:42  7:02 7:42 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09

5:43  7:03 7:43 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10

5:46  7:06 7:46 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13

5:47  7:07 7:47 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

13,400 5,600 11,400 17,500 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice

664 Vědomice

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

SOBOTA + NEDĚLE

K

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

774 Nové Dvory

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

a

766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H

X

+

bf

bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 107 143 143 111 113 115 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 153 155 205 157 207

X X Xfc Xfc X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35   6:28     9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:56 20:56   10:36 14:21 18:36 18:36 20:56 20:56

4:40 K   K     9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 21:00 21:00   10:40 14:25 18:40 18:40 21:00 21:00

4:42 5:39   6:32     9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 21:02 21:02   10:42 14:27 18:42 18:42 21:02 21:02

K K   K     K K 12:40 13:40 K K K K K K K K   K K K K K K

4:44 5:41   6:34     9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:44 5:41   6:34     9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:47 5:44   6:37     9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 21:07 21:07   10:47 14:32 18:47 18:47 21:07 21:07

4:50 K   6:40     9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 21:10 21:10   10:50 14:35 18:50 18:50 21:10 21:10

4:55 K   6:45     9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 21:15 21:15   10:55 14:40 18:55 18:55 21:15 21:15

4:58 K   6:48     9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 14:43 18:58 18:58 21:18 21:18

5:00 5:47   6:50     9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:20 21:20   11:00 14:45 19:00 19:00 21:20 21:20

5:02 5:49   6:52     9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:22 21:22   11:02 14:47 19:02 19:02 21:22 21:22

5:05 5:52   6:55     9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 21:25 21:25   11:05 14:50 19:05 19:05 21:25 21:25

5:06 5:53   6:56     9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:26 21:26   11:06 14:51 19:06 19:06 21:26 21:26

5:07 5:54   6:57     9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:27 21:27   11:07 14:52 19:07 19:07 21:27 21:27

5:08 5:55   6:58     9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:28 21:28   11:08 14:53 19:08 19:08 21:28 21:28

5:09 5:56   6:59   7:31 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:29 21:29   11:09 14:54 19:09 19:09 21:29 21:29

5:11 5:58   7:01   7:33 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:31 21:31   11:11 14:56 19:11 19:11 21:31 21:31

5:16 6:03   7:06   7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:36 21:36   11:16 15:01 19:16 19:16 21:36 21:36

5:19 6:06   7:09  7:24 7:41 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:39 21:39   11:19 15:04 19:19 19:19 21:39 21:39

5:21 6:08 6:28  7:11 7:18 7:26 7:43 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 21:41 21:41   11:21 15:06 19:21 19:21 21:41 21:41

5:24 6:11 6:31  K K K K K K K 13:24 14:24 K K K K K K 21:44 21:44   K K K K 21:44 21:44

K K K  7:13 7:20 7:28 7:45 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 K K   11:23 15:08 19:23 19:23 K K

5:26 6:13 6:33  7:16 7:23 7:31 7:48 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46   11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:15 6:33 6:40 7:18 7:25 7:33   10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 19:28 21:46 21:46 22:35 22:35 11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:16 6:34 6:41 7:19 7:26 7:34   10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 19:29 21:47 21:47 22:36 22:36 11:27 15:12 19:27 19:27 21:47 21:47

 6:19 6:37 6:44 7:22 7:29 7:37   10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32 19:32   22:39 22:39 11:30 15:15 19:30 19:30 21:50 21:50

 6:20 6:38 6:45 7:23 7:30 7:38   10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33 19:33   22:40 22:40 11:31 15:16 19:31 19:31 21:51 21:51

 6:21 6:39 6:46 7:24 K K   K K K K K K K  K K   K K K K K K 21:52 21:52

 K K K K 7:31 7:39   10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34 19:34   22:41 22:41 11:32 15:17 19:32 19:32 K K

 K K K K 7:33 7:41   10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 15:19 19:34 19:34 K K

 6:22 6:40 6:47 7:25 7:34 7:42   10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37 19:37   22:44 22:44 11:35 15:20 19:35 19:35 21:53 21:53

 K K K 7:26 K K   K K K 14:38 K K K  19:38 19:38   K K 11:36 15:21 19:36 19:36 K K

 K K K 7:28 K K   K K K 14:40 K K K  19:40 19:40   K K 11:38 15:23 19:38 19:38 K K

 K K K 7:29 K K   K K K 14:41 K K K  19:41 19:41   K K 11:39 15:24 19:39 19:39 K K

 6:26 6:44 6:51 7:31 7:38 7:46   10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43 19:43   22:48 22:48 11:41 15:26 19:41 19:41 21:57 21:57

 6:27 6:45 6:52 7:32 7:39 7:47   10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44 19:44   22:49 22:49 11:42 15:27 19:42 19:42 21:58 21:58

 6:31 6:49 6:56  7:43 7:51   10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48 19:48   22:53 22:53 11:46 15:31 19:46 19:46 22:02 22:02

 K 6:50 K  7:44 K   K K K K K K K  K 19:49   K 22:54 K K K 19:47 K 22:03

 6:32 6:51 6:57  7:44 7:52   10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49 19:49   22:54 22:54 11:47 15:32 19:47 19:47 22:03 22:03

 K 6:53 K  7:46 K   K K K K K K K  K 19:51   K 22:56 K K K 19:49 K 22:05

 6:34 6:54 6:59  7:46 7:54   10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51 19:51   22:56 22:56 11:49 15:34 19:49 19:49 22:05 22:05

 6:39 6:59 7:04  7:51 7:59   10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56 19:56   23:01 23:01 11:54 15:39 19:54 19:54 22:10 22:10

 6:40 7:00 7:05  7:52 8:00   10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57 19:57   23:02 23:02 11:55 15:40 19:55 19:55 22:11 22:11

 6:42 7:02 7:07  7:54 8:02   10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59 19:59   23:04 23:04 11:57 15:42 19:57 19:57 22:13 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

30,600 42,000 19,200 37,800 18,700 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 810,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

767 Travčice

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice,Nučničky

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

663 Hrobce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

669 Libotenice,hřbitov

669 Libotenice

669 Libotenice,drůbežárna

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

683 Libkovice p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

682 Bechlín,ObÚ g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g

a

6

+

ce

db

fc

fc

Délka spoje 29.08.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 110 122 114 112 116 118 120 124 126 128 130 130 134 134 136 136 138 138 152 154 156 206 158 208

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:49  6:19 6:45 6:49  8:12  10:57  13:07 13:59 15:00 15:59   17:59 17:59 20:59 20:59   7:59 11:59 15:49 15:49 21:04 21:04

 4:50  6:20 6:46 6:50  8:13  10:58  13:08 14:00 15:01 16:00   18:00 18:00 21:00 21:00   8:00 12:00 15:50 15:50 21:05 21:05

 4:52  6:22 6:48 6:52  8:15  11:00  13:10 14:02 15:03 16:02   18:02 18:02 21:02 21:02   8:02 12:02 15:52 15:52 21:07 21:07

 4:57  6:27 6:53 6:57  8:20  11:05  13:15 14:07 15:08 16:07   18:07 18:07 21:07 21:07   8:07 12:07 15:57 15:57 21:12 21:12

 4:59  6:29 6:55 6:59  8:22  11:07  13:17 14:09 15:10 16:09   18:09 18:09 21:09 21:09   8:09 12:09 15:59 15:59 21:14 21:14

 5:00  6:30 6:56 7:00  8:23  11:08  13:18 14:10 15:11 16:10   18:10 18:10 21:10 21:10   8:10 12:10 16:00 16:00 21:15 21:15

 5:04  6:34 7:00 7:04  8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:04  6:35 7:01 7:05 7:35 8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:05  6:36 7:02 7:06 7:36 8:28  11:13  13:23 14:15 15:16 16:15   18:15 18:15 21:15 21:15   8:15 12:15 16:05 16:05 21:20 21:20

 K  K K K K 8:30  11:15  13:25 K 15:18 K   K K K K   8:17 12:17 16:07 16:07 K K

 K  K K K K 8:31  11:16  13:26 K 15:19 K   K K K K   8:18 12:18 16:08 16:08 K K

 K  K K K K 8:33  11:18  13:28 K 15:21 K   K K K K   8:20 12:20 16:10 16:10 K K

 5:09  6:40 7:06 7:10 7:40 8:34  11:19  13:29 14:19 15:22 16:19   18:19 18:19 21:19 21:19   8:21 12:21 16:11 16:11 21:24 21:24

 5:10  6:41 K K K 8:35  11:20  13:30 14:20 15:23 16:20   18:20 18:20 21:20 21:20   8:22 12:22 16:12 16:12 21:25 21:25

 5:12  6:43 K K K 8:37  11:22  13:32 14:22 15:25 16:22   18:22 18:22 21:22 21:22   8:24 12:24 16:14 16:14 21:27 21:27

 K  K 7:07 7:11 7:41 K  K  K K K K   K K K K   K K K K K K

 5:14  6:45 7:08 7:12 7:42 8:39  11:24  13:34 14:24 15:27 16:24   18:24 18:24 21:24 21:24   8:26 12:26 16:16 16:16 21:29 21:29

 5:15  6:46 7:09 7:13 7:43 8:40  11:25  13:35 14:25 15:28 16:25   18:25 18:25 21:25 21:25   8:27 12:27 16:17 16:17 21:30 21:30

 5:18  6:49 7:12 7:16 7:46 8:43  11:28  13:38 14:28 15:31 16:28   18:28 18:28 21:28 21:28   8:30 12:30 16:20 16:20 21:33 21:33

 K  K K K K K  K  K K K K   K K K K 22:09 22:09 K K K K K K

 5:19  6:50 7:13 7:17 7:47 8:44  11:29  13:39 14:29 15:32 16:29   18:29 18:29 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:13 7:17  8:44 9:31 11:31 13:31 13:39 14:31 15:34 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:15 7:19  8:46 9:33 11:33 13:33 13:41 14:33 15:36 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:13 22:13 8:33 12:33 16:23 16:23 21:36 21:36

K 5:25 K K K K  K K K K 13:43 K K K K K K K 21:33 21:33 K K K K K K 21:38 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:17 7:21  8:48 9:35 11:35 13:35 13:46 14:35 15:38 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:36 21:36 22:15 22:15 8:35 12:35 16:25 16:25 21:41 21:41

4:37 5:30 6:43 J  7:23   9:37 11:37 13:37  14:37 15:40 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   22:17 22:17 8:37 12:37 16:27 16:27 21:43 21:43

4:40 5:33 6:46 K     9:40 11:40 13:40  14:40 15:43 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   22:20 22:20 8:40 12:40 16:30 16:30 21:46 21:46

4:45 5:38 6:51 K     9:45 11:45 13:45  14:45 15:48 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45   22:25 22:25 8:45 12:45 16:35 16:35 21:51 21:51

4:47 5:40 6:53 K     9:47 11:47 13:47  14:47 15:50 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47   22:27 22:27 8:47 12:47 16:37 16:37 21:53 21:53

K K K 7:03     K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:48 5:41 6:54 K     9:48 11:48 13:48  14:48 15:51 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48   22:28 22:28 8:48 12:48 16:38 16:38 21:54 21:54

4:49 5:42 6:55 K     9:49 11:49 13:49  14:49 15:52 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49   22:29 22:29 8:49 12:49 16:39 16:39 21:55 21:55

K K K 7:06     K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:50 5:43 6:56 K     9:50 11:50 13:50  14:50 15:53 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50   22:30 22:30 8:50 12:50 16:40 16:40 21:56 21:56

4:51 5:44 6:57 K     9:51 11:51 13:51  14:51 15:54 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51   22:31 22:31 8:51 12:51 16:41 16:41 21:57 21:57

4:54 5:47 7:00 K     9:54 11:54 13:54  14:54 15:57 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54   22:34 22:34 8:54 12:54 16:44 16:44 22:00 22:00

4:56 5:49 7:02 K     9:56 11:56 13:56  14:56 15:59 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56   22:36 22:36 8:56 12:56 16:46 16:46 22:02 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12     9:58 11:58 13:58  14:58 16:01 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58   22:38 22:38 8:58 12:58 16:48 16:48 22:04 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15     10:01 12:01 14:01  15:01 16:04 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   22:41 22:41 9:01 13:01 16:51 16:51 22:07 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20     10:06 12:06 14:06  15:06 16:09 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   22:46 22:46 9:06 13:06 16:56 16:56 22:12 22:12

5:09 6:02 7:15 J     10:09 12:09 14:09  15:09 16:12 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   22:49 22:49 9:09 13:09 16:59 16:59 22:15 22:15

5:12 6:05 7:18 K     10:12 12:12 14:12  15:12 16:15 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:52 22:52 9:12 13:12 17:02 17:02 22:18 22:18

K K 7:20 K     K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

5:14 6:07 K K     10:14 12:14 14:14  15:14 16:17 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   22:54 22:54 9:14 13:14 17:04 17:04 22:20 22:20

5:16 6:09 7:24 K     10:16 12:16 14:16  15:16 16:19 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:56 22:56 9:16 13:16 17:06 17:06 22:22 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31     10:20 12:20 14:20  15:20 16:23 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   23:00 23:00 9:20 13:20 17:10 17:10 22:26 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 774,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

Libotenice

669 Libotenice,hřbitov

767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 29.08.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

669

db

a

K

H

X

6

+

ce

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163

X X X Xfc X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03  8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:06 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

5:06 6:06 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

5:09 6:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

5:11 6:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

5:12 6:12 7:12  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

5:13 6:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

5:15 6:15 7:15  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

5:17 6:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

5:20 6:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

5:21 6:21 7:21 7:25 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

5:23 6:23 7:23 7:27 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

5:24 6:24 7:24 7:28 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

5:26 6:26 7:26 7:30 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

5:28 6:28 7:28 7:32 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

5:30 6:30 7:30 7:34 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

5:32 6:32 7:32 l7:36 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

5:34 6:34 7:34 7:38 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

5:36 6:34 7:36 7:38 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

5:39 6:37 7:39 7:41 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 7:43 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

22,900 22,900 22,900 10,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 558,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

cf

db

fc

a

l

J

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

666 Chodouny

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

664 Vědomice,Zavadilka

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 152 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164

X X X X Xfc X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:48 5:53 6:43  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:38 22:01 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:50 5:55 6:45  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:40 22:03 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:58 5:53 5:58 6:48  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:43 22:06 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

5:01 5:56 6:01 6:51 7:14 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:46 22:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

5:03 5:58 6:03 6:53 K 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:48 22:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

5:05 6:00 6:05 6:55 K 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:50 22:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

5:07 6:02 6:07 6:57 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:52 22:12 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:09 6:04 6:09 6:59 7:20 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:54 22:14 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

5:11 6:06 6:11 7:01 K 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:56 22:16 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:12 6:07 6:12 7:02 K 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:57 22:17 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:14 6:09 6:14 7:04 7:24 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:59 22:19 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

5:15 6:10 6:15 7:05  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:00 22:20 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:18 6:13 6:18 7:08  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:03 22:23 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

5:20 6:15 6:20 7:10  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:05 22:25 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

5:22 6:17 6:22 7:12  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:07 22:27 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

5:23 6:18 6:23 7:13  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:08 22:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

5:24 6:19 6:24 7:14  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:09 22:29 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

l5:26 l6:21 l6:26 l7:16  l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l19:46 l21:11 l22:31 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 19:46

l5:28 l6:23 l6:28 l7:18  l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l19:48 l21:13 l l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47   

l5:30 l6:25 l6:30 l7:20  l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l21:15  l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49   

J J J J  J J J J J J J J J J J J J  J J J J J   

l5:32 l6:27 l6:32 l7:22  l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l19:52 l21:17  l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51   

23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

23,200 23,200 23,200 8,600 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 562,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

cf

db

fc

a

l

J

K

H

X

6

+

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

665 Černěves,rozc.

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

671 Polepy,rozc.

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 107 109 113 115 115 117 119 121 123 123 125 125 127 129 129 131 131 133 135 135 139 139 137 137 151 201 153 155 205 157 207 159 209 161 211 163 213 165 215 167 217

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce + +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35   5:55 5:55   8:09 8:09    13:15 13:15 14:15 14:15  15:15 15:15 16:15 16:15  18:15 18:15   22:00 22:00 6:00 6:00  9:15 9:15 13:15 13:15 15:15 15:15   18:00 18:00     

4:37 4:37   5:57 5:57   8:11 8:11    13:17 13:17 14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:17  18:17 18:17   22:02 22:02 6:02 6:02  9:17 9:17 13:17 13:17 15:17 15:17   18:02 18:02     

4:38 4:38   5:58 5:58 6:44  8:12 8:12    13:18 13:18 14:18 14:18  15:18 15:18 16:18 16:18  18:18 18:18   22:03 22:03 6:03 6:03  9:18 9:18 13:18 13:18 15:18 15:18   18:03 18:03     

4:40 4:40   6:00 6:00 K  8:14 8:14    13:20 13:20 14:20 14:20  15:20 15:20 16:20 16:20  18:20 18:20   22:05 22:05 6:05 6:05  9:20 9:20 13:20 13:20 15:20 15:20   18:05 18:05     

4:41 4:41   6:01 6:01 K  8:15 8:15    13:21 13:21 14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:21  18:21 18:21   22:06 22:06 6:06 6:06  9:21 9:21 13:21 13:21 15:21 15:21   18:06 18:06     

4:43 4:43   6:03 6:03 K  8:17 8:17    13:23 13:23 14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:23  18:23 18:23   22:08 22:08 6:08 6:08  9:23 9:23 13:23 13:23 15:23 15:23   18:08 18:08     

J K   J K K  J K    J K J K  J K J K  J K   J K J K  J K J K J K   J K     

4:46 4:46   6:06 6:06 J  8:20 8:20    13:26 13:26 14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:26  18:26 18:26   22:11 22:11 6:11 6:11  9:26 9:26 13:26 13:26 15:26 15:26   18:11 18:11     

4:48 4:48   6:08 6:08 6:50  8:22 8:22    13:28 13:28 14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:28  18:28 18:28   22:13 22:13 6:13 6:13  9:28 9:28 13:28 13:28 15:28 15:28   18:13 18:13     

4:50 4:50   6:10 6:10 6:52  8:24 8:24    13:30 13:30 14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:30  18:30 18:30   22:15 22:15 6:15 6:15  9:30 9:30 13:30 13:30 15:30 15:30   18:15 18:15     

4:52 4:52   6:12 6:12 6:54  8:26 8:26    13:32 13:32 14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:32  18:32 18:32   22:17 22:17 6:17 6:17  9:32 9:32 13:32 13:32 15:32 15:32   18:17 18:17     

4:54 4:54   6:14 6:14 K  8:28 8:28    13:34 13:34 14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:34  18:34 18:34   22:19 22:19 6:19 6:19  9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34   18:19 18:19     

4:56 4:56   6:16 6:16 K  8:30 8:30    13:36 13:36 14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:36  18:36 18:36   22:21 22:21 6:21 6:21  9:36 9:36 13:36 13:36 15:36 15:36   18:21 18:21     

4:59 4:59   6:19 6:19 6:58  8:33 8:33    13:39 13:39 14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:39  18:39 18:39   22:24 22:24 6:24 6:24  9:39 9:39 13:39 13:39 15:39 15:39   18:24 18:24     

5:01 5:01   6:21 6:21 7:00  8:35 8:35    13:41 13:41 14:41 14:41  15:41 15:41 16:41 16:41  18:41 18:41   22:26 22:26 6:26 6:26  9:41 9:41 13:41 13:41 15:41 15:41   18:26 18:26     

5:03 5:03   6:23 6:23 7:02  8:37 8:37    13:43 13:43 14:43 14:43  15:43 15:43 16:43 16:43  18:43 18:43   22:28 22:28 6:28 6:28  9:43 9:43 13:43 13:43 15:43 15:43   18:28 18:28     

5:05 5:05   6:25 6:25 7:04  8:39 8:39    13:45 13:45 14:45 14:45  15:45 15:45 16:45 16:45  18:45 18:45   22:30 22:30 6:30 6:30  9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 15:45   18:30 18:30     

5:08 5:08   6:28 6:28 7:07  8:42 8:42    13:48 13:48 14:48 14:48  15:48 15:48 16:48 16:48  18:48 18:48   22:33 22:33 6:33 6:33  9:48 9:48 13:48 13:48 15:48 15:48   18:33 18:33     

5:10 5:10   6:30 6:30 7:09  8:44 8:44    13:50 13:50 14:50 14:50  15:50 15:50 16:50 16:50  18:50 18:50   22:35 22:35 l6:35 l6:35  9:50 9:50 13:50 13:50 15:50 15:50   l18:35 l18:35     

5:12 5:12  6:17 6:32 6:32 7:12 7:52 8:46 8:46 9:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52  15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 21:02 21:02 22:35 22:35 l6:35 l6:35 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 l18:35 l18:35 19:52 19:52 21:52 21:52

5:14 5:14  6:19 6:34 6:34 7:14 7:54 8:48 8:48 9:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54  15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 18:54 21:04 21:04 22:37 22:37 l6:37 l6:37 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 l18:37 l18:37 19:54 19:54 21:54 21:54

5:16 5:16 5:39 6:21 6:36 6:36 7:16 7:56 8:50 8:50 9:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56  15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 21:06 21:06 22:39 22:39 l6:39 l6:39 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 l18:39 l18:39 19:56 19:56 21:56 21:56

5:17 5:17 5:40 6:22 6:37 6:37 7:17 7:57 8:51 8:51 9:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57  15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 21:07 21:07 22:40 22:40   7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57

5:18 5:18 5:41 6:23 6:38 6:38 7:18 7:58 8:52 8:52 9:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58  15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:08 21:08 22:41 22:41   7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58   19:58 19:58 21:58 21:58

5:19 5:19 5:42 6:24 6:39 6:39 7:19 7:59 8:53 8:53 9:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59  15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 21:09 21:09 22:42 22:42   7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59   19:59 19:59 21:59 21:59

5:20 5:20 5:43 6:25 6:40 6:40 7:20 8:00 8:54 8:54 10:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00  16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:10 21:10 22:43 22:43   8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00   20:00 20:00 22:00 22:00

5:22 5:22 5:45 6:27 6:42 6:42 7:22 8:02 8:56 8:56 10:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02  16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:12 21:12 22:45 22:45   8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02   20:02 20:02 22:02 22:02

5:24 5:24 K K K K 7:24 8:04 8:58 8:58 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04  16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:14 21:14 K K   8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04   20:04 20:04 K K

5:26 5:26 K K K K 7:26 8:06 9:00 9:00 10:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06  16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:16 21:16 K K   8:06 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06   20:06 20:06 K K

5:28 5:28 5:47 6:29 K K 7:28 8:08 9:02 9:02 10:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08  16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:18 21:18 22:47 22:47   8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08   20:08 20:08 22:04 22:04

K K K K 6:43 6:43 K K K K K K K K K K K 15:13 K K K K K K K K K l22:48 l22:48   K K K K K K K K K   K K K K

K K K K 6:48 6:48 K K K K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K   K K K K

5:31 5:31 5:51 6:33 6:51 6:51 7:31 8:11 9:05 9:05 10:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:21 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:21 21:21 22:51 22:51   8:11 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11   20:11 20:11 22:08 22:08

5:33 5:33 5:53 6:35 6:53 6:53 7:33 8:13 9:07 9:07 10:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:23 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 21:23 21:23 22:53 22:53   8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

5:34 5:34 5:54 6:36 6:54 6:54 7:34 8:14   10:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:24 16:14 16:14 17:13 17:13 18:14 19:14 19:14 21:23 21:23     8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

K K K K K K K 8:15   K K 13:15 K K K K 15:25 K K 17:14 17:14 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K K K K K K 8:17   K K 13:17 K K K K 15:27 K K 17:16 17:16 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

5:38 5:38 K 6:40 6:58 6:58 K 8:19   K K 13:19 K K K K 15:29 K K 17:18 17:18 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

5:40 5:40 K 6:42 K K K 8:21   K K 13:21 K K K K 15:31 K K 17:20 17:20 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K K K 7:01 7:01 K K   K K K K K K K 15:36 K K K K K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K 5:57 K   7:37 K   10:17 12:17 K 14:17 14:17 15:17 15:17  16:17 16:17 K K 18:17 19:17 19:17 l21:26 l21:26     8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16   20:16 20:16 22:13 22:13

K K 5:59 K   7:39 K   10:19 12:19 K 14:19 14:19 15:19 15:19  16:19 16:19 K K 18:19 19:19 19:19 l21:28 l21:28     8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18   20:18 20:18 22:15 22:15

5:45 5:45 K 6:47   K 8:26   K K 13:26 K K K K  K K 17:25 17:25 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K 6:01 K   7:41 K   10:21 12:21 K 14:21 14:21 15:21 15:21  16:21 16:21 K K 18:21 19:21 19:21 l21:30 l21:30     8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20   20:20 20:20 22:17 22:17

5:47 5:47 6:03 6:49   7:43 8:28   10:23 12:23 13:28 14:23 14:23 15:23 15:23  16:23 16:23 17:27 17:27 18:23 19:23 19:23 l21:32 l21:32     8:22 10:22 10:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22   20:22 20:22 22:19 22:19

5:49 5:49 6:05 6:51   7:45 l8:30   l10:25 l12:25 13:30 14:25 14:25 15:25 15:25  l16:25 l16:25 17:29 17:29 l18:25 19:25 19:25 l21:34 l21:34     8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24   20:24 20:24 22:21 22:21

   6:53   7:47 l8:32   l10:27 l12:27 13:32 14:27 14:27 15:27 15:27  l16:27 l16:27 17:31 17:31 l18:27 19:27 19:27       8:26 10:26 10:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26   20:26 20:26   

      7:49                                        

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

654 Hoštka,žel.st. g

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0

772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

Délka spoje 29.08.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

729 Radovesice,náves

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

db

a

l

X

6

+

bf

ce

cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 108 112 110 116 116 118 120 120 114 122 144 144 124 124 146 146 126 126 128 130 130 132 132 134 134 136 138 138 140 140 142 142 152 202 154 204 156 206 158 208 160 162 212 164 214 166 216

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:13     7:01 8:13 8:13 9:28    11:33   12:28 12:28   13:33 13:33  14:28 14:28 15:33 15:33 16:28 16:28 17:33   19:28 19:28     7:30 7:30 9:30 9:30 13:30 13:30 15:30   17:30 17:30 19:30 19:30

  5:15     7:03 8:15 8:15 9:30    11:35   12:30 12:30   13:35 13:35  14:30 14:30 15:35 15:35 16:30 16:30 17:35   19:30 19:30     7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:26 4:26 5:16  6:11 6:11  7:06 8:16 8:16 9:31   10:51 11:36   12:31 12:31   13:36 13:36  14:31 14:31 15:36 15:36 16:31 16:31 17:36   19:31 19:31     7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:28 4:28 5:18  6:13 6:13  7:08 8:18 8:18 9:33   10:53 11:38   12:33 12:33   13:38 13:38  14:33 14:33 15:38 15:38 16:33 16:33 17:38   19:33 19:33     7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34   17:34 17:34 19:34 19:34

K K 5:20  6:15 6:15  7:10 8:20 8:20 9:35   K 11:40   K K   13:40 13:40  K K 15:40 15:40 K K 17:40   19:35 19:35     7:36 7:36 9:36 9:36 13:36 13:36 15:36   17:36 17:36 19:36 19:36

4:30 4:30 K  K K  K K K K   10:55 K   12:35 12:35   K K  14:35 14:35 K K 16:35 16:35 K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:22  6:17 6:17  7:12 8:22 8:22 9:37   K 11:42   K K   13:42 13:42  K K 15:42 15:42 K K 17:42   19:37 19:37     7:38 7:38 9:38 9:38 13:38 13:38 15:38   17:38 17:38 19:38 19:38

K K 5:24  6:19 6:19  7:14 8:24 8:24 9:39   K 11:44   K K   13:44 13:44  K K 15:44 15:44 K K 17:44   19:39 19:39     7:40 7:40 9:40 9:40 13:40 13:40 15:40   17:40 17:40 19:40 19:40

K K K 5:45 K K  K K K K   K K   K K   K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K K 5:49 K K 7:02 K K K K   K K   K K   K K 14:14 K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:35 4:35 K K K K 7:07 K K K K   11:00 K   12:40 12:40   K K K 14:40 14:40 K K 16:40 16:40 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:37 4:37 K 5:52 K K 7:09 K K K K   11:02 K   12:42 12:42   K K 14:17 14:42 14:42 K K 16:42 16:42 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:39 4:39 K 5:54 K K 7:11 K K K K   11:04 K   12:44 12:44   K K K 14:44 14:44 K K 16:44 16:44 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:41 4:41 K 5:56 K K 7:13 K K K K   11:06 K   12:46 12:46   K K K 14:46 14:46 K K 16:46 16:46 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:42 4:42 5:27 5:57 6:22 6:22 7:14 7:17 8:27 8:27 9:42   11:07 11:47   12:47 12:47   13:47 13:47 14:21 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47   19:42 19:42     7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:43 4:43 5:28 5:58 6:23 6:23 7:15 7:18 8:28 8:28 9:43    11:48 12:35 12:35 12:48 12:48 13:35 13:35 13:48 13:48  14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48   19:43 19:43     7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:45 4:45 5:30 6:00 6:25 6:25 7:17 7:20 8:30 8:30 9:45    11:50 12:37 12:37 12:50 12:50 13:37 13:37 13:50 13:50  14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50   19:45 19:45     7:45 7:45 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45   17:45 17:45 19:45 19:45

K K 5:33 K 6:28 6:28 K 7:23 K K K    K 12:40 12:40 K K 13:40 13:40 K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:28 K K K    K 12:45 12:45 K K 13:45 13:45 K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:31 K K K    K   K K   K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:48 4:48 K 6:03 K K 7:20 K 8:33 8:33 9:48    11:53   12:53 12:53   13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 7:48 9:48 9:48 13:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:48 4:48 K 6:03 K K 7:21 K 8:33 8:33 9:48    11:53   12:53 12:53   13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 7:48 9:48 9:48 13:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:50 4:50 K 6:05 K K 7:23 K 8:35 8:35 9:50    11:55   12:55 12:55   13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:50 4:50 K 6:05 K K 7:25 K 8:35 8:35 9:50    11:55   12:55 12:55   13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:52 4:52 K 6:07 K K 7:27 K 8:37 8:37 9:52    11:57   12:57 12:57   13:57 13:57  14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57   19:52 19:52     7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52   17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 4:54 K 6:09 K K 7:29 K 8:39 8:39 9:54    11:59   12:59 12:59   13:59 13:59  14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59   19:54 19:54     7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54   17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 4:56 5:41 6:11 6:36 6:36 l7:31 l7:34 8:41 8:41 9:56    12:01   13:01 13:01   14:01 14:01  15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01   19:56 19:56     7:56 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56   17:56 17:56 19:56 19:56

4:57 4:57 5:42 6:12 6:37 6:37 l7:32 l7:35 8:42 8:42 9:57    12:02   13:02 13:02   14:02 14:02  15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02   19:57 19:57     7:57 7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57   17:57 17:57 19:57 19:57

4:58 4:58 5:43 6:13 6:38 6:38 7:33 7:36 8:43 8:43 9:58    12:03   13:03 13:03   14:03 14:03  15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03   19:58 19:58     7:58 7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58   17:58 17:58 19:58 19:58

4:59 4:59 5:44 6:14 6:39 6:39 7:34 7:37 8:44 8:44 9:59    12:04   13:04 13:04   14:04 14:04  15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04   19:59 19:59     7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59   17:59 17:59 19:59 19:59

5:00 5:00 5:45 6:15 6:40 6:40 7:35 7:38 8:45 8:45 10:00 10:45 10:45  12:05   13:05 13:05   14:05 14:05  15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05   20:00 20:00   5:05 5:05 8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 17:05 17:05 18:00 18:00 20:00 20:00

5:02 5:02 5:47 6:17 6:42 6:42 7:37 7:40 8:47 8:47  10:47 10:47  12:07   13:07 13:07   14:07 14:07  15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07   20:02 20:02   5:07 5:07 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 17:07 17:07     

5:05 5:05 5:50 6:20 6:45 6:45 7:40 7:43 8:50 8:50  10:50 10:50  12:10   13:10 13:10   14:10 14:10  15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10   20:05 20:05   5:10 5:10 8:05 8:05 10:05 10:05 14:05 14:05 16:05 17:10 17:10     

5:07 5:07   6:47 6:47   8:52 8:52  10:52 10:52     13:12 13:12   14:12 14:12  15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:52 18:52   21:12 21:12 5:12 5:12 8:07 8:07 10:07 10:07 14:07 14:07  17:12 17:12     

5:09 5:09   6:49 6:49   8:54 8:54  10:54 10:54     13:14 13:14   14:14 14:14  15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14  18:54 18:54   21:14 21:14 5:14 5:14 8:09 8:09 10:09 10:09 14:09 14:09  17:14 17:14     

5:12 5:12   6:52 6:52   8:57 8:57  10:57 10:57     13:17 13:17   14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17  18:57 18:57   21:17 21:17 5:17 5:17 8:12 8:12 10:12 10:12 14:12 14:12  17:17 17:17     

5:14 5:14   6:54 6:54   8:59 8:59  10:59 10:59     13:19 13:19   14:19 14:19  15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19  18:59 18:59   21:19 21:19 5:19 5:19 8:14 8:14 10:14 10:14 14:14 14:14  17:19 17:19     

5:16 5:16   6:56 6:56   9:01 9:01  11:01 11:01     13:21 13:21   14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21  19:01 19:01   21:21 21:21 5:21 5:21 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16  17:21 17:21     

5:18 5:18   6:58 6:58   9:03 9:03  11:03 11:03     13:23 13:23   14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23  19:03 19:03   21:23 21:23 5:23 5:23 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18  17:23 17:23     

5:21 5:21   7:01 7:01   9:06 9:06  11:06 11:06     13:26 13:26   14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  19:06 19:06   21:26 21:26 5:26 5:26 8:21 8:21 10:21 10:21 14:21 14:21  17:26 17:26     

5:23 5:23   7:03 7:03   9:08 9:08  11:08 11:08     13:28 13:28   14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  19:08 19:08   21:28 21:28 5:28 5:28 8:23 8:23 10:23 10:23 14:23 14:23  17:28 17:28     

5:25 5:25   7:05 7:05   9:10 9:10  11:10 11:10     13:30 13:30   14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30  19:10 19:10   21:30 21:30 5:30 5:30 8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25  17:30 17:30     

5:27 5:27   7:07 7:07   9:12 9:12  11:12 11:12     13:32 13:32   14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32  19:12 19:12   21:32 21:32 5:32 5:32 8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27  17:32 17:32     

K K   7:09 7:09   K K  K K     K K   K K  K K K K K K  K K   K K K K K K K K K K  K K     

5:29 5:29   K K   9:14 9:14  11:14 11:14     13:34 13:34   14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34  19:14 19:14   21:34 21:34 5:34 5:34 8:29 8:29 10:29 10:29 14:29 14:29  17:34 17:34     

5:31 5:31   l7:11 l7:11   9:16 9:16  11:16 11:16     13:36 13:36   14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  19:16 19:16   21:36 21:36 5:36 5:36 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31  17:36 17:36     

J K   J K   J K  J K     J K   J K  J K J K J K  J K   J K J K J K J K J K  J K     

5:34 5:34   l7:14 l7:14   9:19 9:19  11:19 11:19     13:39 13:39   14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  19:19 19:19   21:39 21:39 5:39 5:39 8:34 8:34 10:34 10:34 14:34 14:34  17:39 17:39     

5:36 5:36   7:16 7:16   9:21 9:21  11:21 11:21     13:41 13:41   14:41 14:41  15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  19:21 19:21   21:41 21:41 5:41 5:41 8:36 8:36 10:36 10:36 14:36 14:36  17:41 17:41     

5:38 5:38   7:18 7:18   9:23 9:23  11:23 11:23     13:43 13:43   14:43 14:43  15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  19:23 19:23   21:43 21:43 5:43 5:43 8:38 8:38 10:38 10:38 14:38 14:38  17:43 17:43     

5:39 5:39                13:44 13:44   14:44 14:44  15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44      21:44 21:44 5:44 5:44 8:39 8:39 10:39 10:39 14:39 14:39  17:44 17:44     

5:40 5:40                13:45 13:45   14:45 14:45  15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45      21:45 21:45 5:45 5:45 8:40 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40  17:45 17:45     

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

651 Štětí,sídliště g
Délka spoje 29.08.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g

654 Hoštka,Na vyhlídce g
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,žel.st. g
654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka g

cf

db

fc

fc

a

l

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 203 205 207 209 209

X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ce 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:14      14:14       22:11       

  6:16      14:16       22:13       

4:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 20:08 22:13 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52 21:52

4:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 20:10 22:15 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54 21:54

4:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 20:12 22:17 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56 21:56

4:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 20:14 22:19 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58 21:58

4:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 20:16 22:21 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00 22:00

4:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 20:19 22:24 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03 22:03

4:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 20:20 22:25 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04 22:04

4:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 20:25 22:30 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09 22:09

4:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 20:27 22:32 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11 22:11

K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l20:28 l22:33 K K K K K K

K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l20:29 l22:34 K K K K K K

4:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 20:30 22:35 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13 22:13

4:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 20:32 22:37 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15 22:15

4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27  20:32 22:37 8:21 12:21 16:21    

4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29  20:34 22:39 8:23 12:23 16:23    

4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32  20:37 22:42 8:26 12:26 16:26    

4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34  20:39 22:44 8:28 12:28 16:28    

4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36  20:41  8:30 12:30 16:30    

4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41  20:46  8:35 12:35 16:35    

4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45  20:50  8:39 12:39 16:39    

4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47  20:52  8:41 12:41 16:41    

4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48  20:53  8:42 12:42 16:42    

4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50  20:55  8:44 12:44 16:44    

4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52  20:57  8:46 12:46 16:46    

4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53  20:58  8:47 12:47 16:47    

4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57  21:02  8:51 12:51 16:51    

K K  K K  K K  K K K K  21:04  K K K    

5:00 6:00  7:30 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00  21:07  8:54 12:54 16:54    

5:02 6:02  7:32 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02  21:09  8:56 12:56 16:56    

5:05 6:05  7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05  21:09        

5:07 6:07  7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07  21:11        

5:09 6:09  7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09  21:13        

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

661 Roudnice n.L.,letiště h

688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

688 Račiněves,otočka

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

871 Peruc,Černochov

871 Peruc

884 Toužetín

884 Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

874 Vrbno n.Lesy

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín

bf

801 Louny,žel.st.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H

X

6

+

bf

ce

cf

db

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 210

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:24  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44  22:24       

  5:26  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46  22:26       

  5:28  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48  22:28       

  5:31  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51  22:29  8:58 12:58 16:58   

  5:33  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53  22:31  9:00 13:00 17:00   

  K  K  K K  K K K K K K  22:34  K K K   

  5:36  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56  22:36  9:03 13:03 17:03   

  5:40  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00  22:40  9:07 13:07 17:07   

  5:41  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01  22:41  9:08 13:08 17:08   

  5:43  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03  22:43  9:10 13:10 17:10   

  5:45  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05  22:45  9:12 13:12 17:12   

  5:46  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06  22:46  9:13 13:13 17:13   

  5:48  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:48  9:15 13:15 17:15   

  5:52  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12  22:52  9:19 13:19 17:19   

  5:57  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17  22:57  9:24 13:24 17:24   

  5:59  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:09 22:59  9:26 13:26 17:26 21:09 21:09

  6:01  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:11 23:01  9:28 13:28 17:28 21:11 21:11

  6:04  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:14 23:04  9:31 13:31 17:31 21:14 21:14

  6:06  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:16 23:06  9:33 13:33 17:33 21:16 21:16

4:27 5:07 6:07 6:42 7:12 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 21:16  7:28 9:33 13:33 17:33 21:16 21:16

4:29 5:09 6:09 6:44 7:14 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 21:18  7:30 9:35 13:35 17:35 21:18 21:18

K 5:11 6:11 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K 21:20  K K K K 21:20 21:20

K 5:14 6:14 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K 21:23  K K K K 21:23 21:23

4:31 5:16 6:16 6:51 7:16 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 21:25  7:32 9:37 13:37 17:37 21:25 21:25

4:33 5:18 6:18 6:53 7:18 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 21:27  7:34 9:39 13:39 17:39 21:27 21:27

4:38 5:23 6:23 6:58 7:23 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 21:32  7:39 9:44 13:44 17:44 21:32 21:32

4:39 5:24 6:24 6:59 7:24 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 21:33  7:40 9:45 13:45 17:45 21:33 21:33

4:42 5:27 6:27 7:02 7:27 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 21:36  7:43 9:48 13:48 17:48 21:36 21:36

4:44 5:29 6:29 7:04 7:29 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 21:38  7:45 9:50 13:50 17:50 21:38 21:38

4:46 5:31 6:31 7:06 7:31 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 21:40  7:47 9:52 13:52 17:52 21:40 21:40

K 5:34 K K K K K K 13:49 K K K K K K 21:43  K K K K 21:43 21:43

4:48 K 6:33 7:08 7:33 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 K  7:49 9:54 13:54 17:54 K K

4:51 5:36 6:36 7:11 7:36 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 21:45  7:52 9:57 13:57 17:57 21:45 21:45

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

871 Peruc,Černochov

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

Račiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

X

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

688 Račiněves,Motorest rozc.

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688

db

a

6

+

bf

bf

ce

cf

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 13:15 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18

K K K J J J J J

K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20

K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 13:34 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

l

J

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

  7:24  13:36 13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

K

H

X

fc

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34

4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35

4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38

4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40

4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45

4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46

4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48

4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49

4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51

4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  

4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  

4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  

4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  

4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

cf

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09

5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10

5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11

5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22

5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

cf

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03

6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05

6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07

6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11

6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12

6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14

6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21

6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

X

fc

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29

7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33

7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40

7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42

7:23 7:23 K K K K

  12:43 12:43 16:43 16:43

  12:47 12:47 16:47 16:47

  12:49 12:49 16:49 16:49

  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 113 115 151 151 119 121 123 125 125 127 129 131 133 135 201 201 203 205 207 209 211 213

2345bd2345bd X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6be 6be 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

HmZ HmZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HmZ HmZ HO HO HO HO HO H

0:36 0:36 4:59 5:59 6:59 7:59 9:09 9:59 9:59 11:59 12:57 12:57 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 0:36 0:36 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59

0:38 0:38 5:01 6:01 7:01 8:01 9:11 10:01 10:01 12:01 12:59 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 0:38 0:38 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01

0:40 0:40 5:03 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 10:03 12:03 13:01 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 0:40 0:40 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03

0:43 0:43 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 10:06 12:06 13:04 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 0:43 0:43 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06

0:49 0:49 5:12 6:12 7:12 8:12 9:22 10:12 10:12 12:12 13:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 0:49 0:49 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12

0:49 0:49 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  0:49 0:49 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15

0:51 0:51 5:16 6:16 7:16 8:16 9:26 10:16 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  0:51 0:51 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17

0:53 0:53 5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  0:53 0:53 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19

0:57 0:57 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22  0:57 0:57 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23

  5:23 6:23 7:23 8:23  10:23 10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 20:23     8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24

  5:25 6:25 7:25 8:25  10:25 10:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 20:25     8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26

  5:28 6:28 7:28 8:28  10:28 10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 20:28     8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29

  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30

  5:31 6:31 7:31 8:31  10:31 10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31     8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32

  5:33 6:33 K 8:33  K K 12:33 K K K K 16:33 17:33 17:33 K 19:33 20:33     8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34

  K K 7:33 K  10:33 10:33 K 13:33 13:33 14:33 15:33 K K K 18:33 K K     K K K K K K

  5:36 6:36 7:36 8:36  10:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 20:36     8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37

  K K K K  10:38 Z10:38 K K K K K K 17:38 Z17:38 K K K     K K K K K K

  5:39 6:39 7:39 8:39  10:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39     8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40

  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41

  5:42 6:42 7:42 8:42  10:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 20:42     8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 20:43

  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44

  5:47 6:47 7:47 8:47  10:47 10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47      8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48

  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48      8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49

  5:52 6:52 7:52 8:52  10:52 10:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 19:52      8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53

                         11:01 15:01    

                         11:04 15:04    

                         11:07 15:07    

                         11:10 15:10    

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

nejede 19.4., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.

nejede 26.12., 2.1. a 3.4.

nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Horní Týnec

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

be

K

H

X

2

3

4

5

6

+

bd

bd

Z

O

m

be

ce

cf

db

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 110 112 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212

X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H

                        8:49 12:49  16:49  

                        8:52 12:52  16:52  

                        8:55 12:55  16:55  

                        8:57 12:57  16:57  

 5:03 5:03 6:03 7:00 8:03 8:03  11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03   20:03    7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03

 5:07 5:07 6:07 7:04 8:07 8:07  11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07   20:07    7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07

 5:08 5:08 6:08 7:05 8:08 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08

 5:12 5:12 6:12 7:09 8:12 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12

 5:13 5:13 6:13 7:10 8:13 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13

 5:15 5:15 6:15 7:12 8:15 8:15  11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15    7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15

 5:16 5:16 6:16 7:13 8:16 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16

 5:17 Z5:17 K K 8:17 Z8:17  K K K K K K K K K   K    K K K K K K

 5:19 5:19 6:19 7:16 8:19 8:19  11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19    7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

 K K K 7:19 K K  K K K 14:22 14:22 15:22 K K 18:22   K    K K K K K K

 5:22 5:22 6:22 K 8:22 8:22  11:22 12:22 13:22 K K K 16:22 17:22 K   20:22    7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22

 5:24 5:24 6:24 7:21 8:24 8:24  11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24    7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24

 5:26 5:26 6:26 7:23 8:26 8:26  11:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26    7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26

 5:27 5:27 6:27 7:24 8:27 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27

 5:30 5:30 6:30 7:27 8:30 8:30  11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   20:30    7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30

 5:32 5:32 6:32 7:29 8:32 8:32  11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   20:32    7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

 5:33 5:33 6:33 7:30 8:33 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

 5:33 5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33  21:33  7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:37 5:37 5:37 6:37 7:37 8:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  19:37 20:37  21:37  7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:39 5:39 5:39 6:39 7:39 8:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  19:39 20:39  21:39  7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:41 5:41 5:41 6:41 7:41 8:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  19:41 20:41  21:41  7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:43 5:43 5:43 6:43 7:43 8:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 . 18:43 19:43 . 20:43 21:43 23:00 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43

4:49 5:49 5:49 6:49 7:49 8:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49  18:49 19:49  20:49 21:49 23:06 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49

4:52 5:52 5:52 6:52 7:52 8:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52  18:52 19:52  20:52 21:52 23:09 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52

4:54 5:54 5:54 6:54 7:54 8:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54  18:54 19:54  20:54 21:54 23:11 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54

4:56 5:56 5:56 6:56 7:56 8:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56  18:56 19:56  20:56 21:56 23:13 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

Litoměřice,Daliborova

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

H

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601

fc

fc

Z

O

X

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 119 121

X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H

5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17

5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19

5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21

5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25

5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26

5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28

6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31

6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32

6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34

6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   

6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   

6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   

6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   

6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   

6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    

6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    

6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    

6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    

6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    

6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

l

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

db

fc

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 154 118 120 124 126 128

X X X X X X Xfc Xfc X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29   

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30   

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31   

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32   

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34   

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35   

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38   

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40   

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42   

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

db

fc

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 117 117

X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H

4:48 5:48  12:46 14:48 16:48   

4:50 5:50  12:48 14:50 16:50   

4:52 5:52  12:50 14:52 16:52   

4:54 5:54  12:52 14:54 16:54   

4:56 5:56 7:34 12:54 14:56 16:56   

4:57 5:57 7:35 12:55 14:57 16:57   

4:58 5:58 7:36 12:56 14:58 16:58   

5:01 6:01 7:39 12:59 15:01 17:01   

5:03 6:03 7:41 13:01 15:03 17:03   

K K 7:42 13:02 K K   

K K 7:43 13:03 K K   

5:05 6:05 7:45 13:05 15:05 17:05   

5:06 6:06 7:46 13:06 15:06 17:06   

5:08 6:08 7:48 13:08 15:08 17:08   

5:09 6:09 7:49 13:09 15:09 17:09   

5:11 6:11 7:51 13:11 15:11 17:11   

5:12 6:12 7:52 13:12 15:12 17:12   

5:13 6:13 7:53 13:13 15:13 17:13   

5:16 6:16 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16 21:16

5:17 6:17 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17 21:17

5:19 6:19 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19 21:19

5:20 6:20 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20 21:20

5:22 6:22 8:02 13:22 15:22 17:22 21:22 21:22

5:24 6:24 8:04 13:24 15:24 17:24 21:24 21:24

5:26 6:26 8:06 13:26 15:26 17:26 21:26 21:26

5:28 6:28 8:08 13:28 15:28 17:28 21:28 21:28

5:29 6:29 8:09 13:29 15:29 17:29 21:29 K

5:31 6:31 8:11 13:31 15:31 17:31 21:31 21:31

5:36 6:36  13:36 15:36 17:36 21:36 21:36

5:38 6:38  13:38 15:38 17:38   

5:39 6:39  13:39 15:39 17:39   

5:43 6:43  13:43 15:43 17:43   

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,zdymadla

651 Štětí,záv.

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

X

db

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 116 118 118

X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H

6:13  12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   

6:17  12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   

6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 22:20 22:20

6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 22:22 22:22

6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 22:23 22:23

6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25

6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 K 22:27 K

6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28

6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30

6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32

6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34

6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36

6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37

6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39

6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40

6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42   

6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43   

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44   

6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46   

6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47   

6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49   

6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50   

K K 12:52 K K K K   

K K 12:53 K K K K   

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52 18:52   

6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54 18:54   

6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57 18:57   

6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58 18:58   

6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59 18:59   

7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01 19:01   

7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03 19:03   

7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05 19:05   

7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07 19:07   

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,B.Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,záv.

651 Štětí,zdymadla

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

db

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 153 115 117 119 121 125

X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56

5:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58

5:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00

5:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02

5:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04

5:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06

5:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

5:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08

5:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12

5:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:13

5:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  

5:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  

5:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  

5:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  

5:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  

5:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  

5:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  

5:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  

5:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  

5:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  

5:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  

5:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

fc

653 Štětí,Radouň

H

X

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120

X X X X Xfc Xfc X X Xdb

H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  

5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  

5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  

5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  

5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  

5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  

5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  

5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  

5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  

5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  

5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  

5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  

5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  

5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41

5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43

5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47

5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48

5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50

5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52

5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54

5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56

5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58

5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

db

fc

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

H

X

fc

fc

l

627



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

fc

Z

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 113 201 203 205

X Xfc Xfc Xec Xec X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34

5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37

5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39

5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41

5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43

5:44 6:29 6:29 6:44 6:44 11:14 13:19 13:19 13:44 13:44 14:34 14:34 14:44 14:44 15:44 16:44 9:44 13:44 17:44

5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45

5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46

5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47

K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K

K K K K K 11:18 K K 13:48 13:48 K K 14:48 14:48 15:48 16:48 9:49 13:49 17:49

K K K K K 11:19 13:28 13:28 13:49 13:49 14:43 14:43 14:49 14:49 15:49 16:49 9:50 13:50 17:50

K K K K K 11:20 13:29 13:29 13:50 13:50 14:44 14:44 14:50 14:50 15:50 16:50 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 13:31 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:51 14:51 15:51 16:51 9:53 13:53 17:53

5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 13:33 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:53 14:53 15:53 16:53 9:55 13:55 17:55

5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 13:34 13:34 13:54 13:54 14:49 14:49 14:54 14:54 15:54 16:54 9:56 13:56 17:56

 6:37 6:37    13:35 13:35   14:50 14:50        

 6:38 6:38    13:36 13:36   14:51 14:51        

 K K    13:39 13:39   14:54 14:54        

 K K    13:41 13:41   14:56 14:56        

 K K    13:43 13:43   14:58 14:58        

 6:40 6:40    13:45 13:45   15:00 15:00        

 6:42 6:42    13:47 13:47   15:02 15:02        

 6:43 6:43    13:48 13:48   15:03 15:03        

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,Na Vinárně

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

Velké Žernoseky,bytovky

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

X

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611

fc

6

+

eb

ec

ec

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 204 206

X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03     

    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05     

    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07     

    6:55 6:55  K K     K K     

    6:57 6:57  K K     K K     

    6:59 6:59  K K     K K     

    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09     

    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10     

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 14:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 14:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 14:05 18:05

5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 14:06 18:06

K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10

5:11 6:06 7:11 7:11 7:26 7:26 11:41 14:08 14:08 14:11 14:11 15:07 15:07 15:19 15:19 16:11 10:11 14:11 18:11

5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18

K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice,Na Vinárně

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

ec

ec

fc

fc

K

H

X

6

+

eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 151 151 109 111 113 115 115

X X X X X Xfc Xfc X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H

5:13 5:13 6:45 6:48 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 18:11

5:16 5:16 6:48 6:51 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 18:14

K K K K J J J J J J J J

K K K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 18:16

K K K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 18:17

K K K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 18:19

5:18 5:18 6:50 6:53 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 18:21

K K K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 l18:23

K K K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 l18:24

J J J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 l18:26

5:24 5:26 6:56 7:01 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 l18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

l

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613 Kamýk

J

K

H

X

db

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 152 152 112 114 116

X X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H H

4:38 5:28 6:57 7:02 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 6:58 7:03 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:00 7:05 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:01 7:06 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:03 7:08 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:05 7:10 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:07 7:12 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:08 7:13 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:09 7:14 J J J J J J

4:51 5:41 7:10 7:15 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:13 7:18 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

X

fc

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

  12:54 12:54     

7:19 7:19 12:56 12:56 14:25 14:25 16:23 16:23

7:21 7:21 Z12:58 Z12:58 Z14:27 Z14:27 Z16:25 Z16:25

7:23 7:23 Z13:00 Z13:00 Z14:29 Z14:29 Z16:27 Z16:27

7:24 7:24 Z13:01 Z13:01 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

630 Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

fc

fc

Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,Lukov

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

7:26 7:26 Z13:02 Z13:02 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

7:27 7:27 Z13:03 Z13:03 Z14:31 Z14:31 Z16:29 Z16:29

7:29 7:29 K K Z14:33 Z14:33 K K

7:31 7:31 K K 14:35 14:35 K K

  13:06 13:06   16:32 16:32

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

630 Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,sídliště

Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

K

H

X

fc

fc

Z

631



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153

Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03

14:04 14:04 16:04 16:04

14:05 14:05 16:05 16:05

14:06 14:06 16:06 16:06

14:09 14:09 16:09 16:09

14:11 14:11 16:11 16:11

14:14 14:14 16:14 16:14

14:16 14:16 16:16 16:16

14:17 14:17 16:17 16:17

14:18 14:18 16:18 16:18

14:19 14:19 16:19 16:19

14:20 14:20 16:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

H

X

fc

fc

641

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22

7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23

7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24

7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25

7:08 7:08     

7:10 7:10     

7:13 7:13     

7:15 7:15     

7:18 7:18     

7:19 7:19     

7:20 7:20     

7:22 7:22     

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

fc

fc

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 153 153 109 109 111 111 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:07 4:07 6:07 6:07 9:07 9:07 13:10 13:10   17:00 17:00   9:07 9:07 13:07 13:07   17:07 17:07

4:09 4:09 6:09 6:09 9:09 9:09 13:12 13:12 15:08 15:08 17:02 17:02   9:09 9:09 13:09 13:09   17:09 17:09

4:14 4:14 6:14 6:14 9:14 9:14 13:17 13:17 15:13 15:13 17:07 17:07   9:14 9:14 13:14 13:14   17:14 17:14

4:18 4:18 6:18 6:18 9:18 9:18 13:21 13:21 15:17 15:17 17:11 17:11   9:18 9:18 13:18 13:18   17:18 17:18

4:20 4:20 6:20 6:20 9:20 9:20 13:23 13:23 15:19 15:19 17:13 17:13   9:20 9:20 13:20 13:20   17:20 17:20

4:21 4:21 6:21 6:21 9:21 9:21 13:24 13:24 15:20 15:20 17:14 17:14   9:21 9:21 13:21 13:21   17:21 17:21

4:23 4:23 6:23 6:23 9:23 9:23 13:26 13:26 15:22 15:22 17:16 17:16   9:23 9:23 13:23 13:23   17:23 17:23

4:26 4:26 6:26 6:26 9:26 9:26 13:29 13:29 15:25 15:25 17:19 17:19   9:26 9:26 13:26 13:26   17:26 17:26

4:27 4:27 6:27 6:27 9:27 9:27 13:30 13:30 15:26 15:26 17:20 17:20   9:27 9:27 13:27 13:27   17:27 17:27

4:29 4:29 6:29 6:29 9:29 9:29 13:32 13:32 15:28 15:28 17:22 17:22   9:29 9:29 13:29 13:29   17:29 17:29

4:31 4:31 K K 9:31 9:31 K K K K K K 5:11 5:11 9:31 9:31 13:31 13:31 17:11 17:11 17:31 17:31

4:34 4:34 6:31 6:31 9:34 9:34 13:34 13:34 15:30 15:30 17:24 17:24 5:14 5:14 9:34 9:34 13:34 13:34 17:14 17:14 17:34 17:34

4:36 4:36 6:33 6:33 9:36 9:36 13:36 13:36 15:32 15:32 17:26 17:26 5:16 5:16 9:36 9:36 13:36 13:36 17:16 17:16 17:36 17:36

4:38 4:38 6:35 6:35 9:38 9:38 13:38 13:38 15:34 15:34 17:28 17:28 5:18 5:18 9:38 9:38 13:38 13:38 17:18 17:18 17:38 17:38

4:40 4:40 6:37 6:37 9:40 9:40 13:40 13:40 15:36 15:36 17:30 17:30 5:20 5:20 9:40 9:40 13:40 13:40 17:20 17:20 17:40 17:40

K K 6:39 6:39 K K K K 15:38 15:38 17:32 17:32 K K K K K K K K K K

K K 6:43 6:43 K K K K Z15:39 Z15:39 Z17:33 Z17:33 K K K K K K K K K K

K K 6:46 6:46 K K K K Z15:40 Z15:40 Z17:34 Z17:34 K K K K K K K K K K

K K 6:47 6:47 K K K K Z15:41 Z15:41 Z17:35 Z17:35 K K K K K K K K K K

4:42 4:42 6:50 6:50 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:36 17:36 5:22 5:22 9:42 9:42 13:42 13:42 17:22 17:22 17:42 17:42

4:45 4:45 6:53 6:53 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:39 17:39 5:25 5:25 9:45 9:45 13:45 13:45 17:25 17:25 17:45 17:45

4:45 4:45 6:53 6:53 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45   9:45 9:45 13:45 13:45   17:45 17:45

4:47 4:47 6:55 6:55 9:47 9:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47   9:47 9:47 13:47 13:47   17:47 17:47

4:49 4:49 6:57 6:57 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49   9:49 9:49 13:49 13:49   17:49 17:49

4:51 4:51 6:59 6:59 9:51 9:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51   9:51 9:51 13:51 13:51   17:51 17:51

K K 7:01 7:01 K K K K K K K K   K K K K   K K

4:53 4:53 7:03 7:03 9:53 9:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53   9:53 9:53 13:53 13:53   17:53 17:53

J K J K J K J K J K J K   J K J K   J K

4:56 4:56 7:06 7:06 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56   9:56 9:56 13:56 13:56   17:56 17:56

5:01 5:01 K K 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01   10:01 10:01 14:01 14:01   18:01 18:01

5:03 5:03 K K 10:03 10:03 14:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03   10:03 10:03 14:03 14:03   18:03 18:03

5:04 5:04 K K 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04   10:04 10:04 14:04 14:04   18:04 18:04

5:08 5:08 l7:08 l7:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08   10:08 10:08 14:08 14:08   18:08 18:08

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň g

Hoštka,Na vyhlídce g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

654 Hoštka,Velešice g

H

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

654

fc

Z

l

X

6

+

ce

cf

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 156 156 112 112 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H H

 6:48 6:48   14:48 14:48 16:48 16:48 19:48 19:48   7:48 7:48 11:48 11:48 15:48 15:48   

 6:52 6:52   14:52 14:52 16:52 16:52 19:52 19:52   7:52 7:52 11:52 11:52 15:52 15:52   

 6:55 6:55 12:35 12:35 14:55 14:55 16:55 16:55 19:55 19:55   7:55 7:55 11:55 11:55 15:55 15:55   

 6:57 6:57 12:37 12:37 14:57 14:57 16:57 16:57 19:57 19:57   7:57 7:57 11:57 11:57 15:57 15:57   

 6:58 6:58 12:37 12:37 14:58 14:58 16:58 16:58 19:58 19:58   7:58 7:58 11:58 11:58 15:58 15:58   

 7:00 7:00 12:39 12:39 15:00 15:00 17:00 17:00 20:00 20:00   8:00 8:00 12:00 12:00 16:00 16:00   

 J K J K J K J K J K   J K J K J K   

 7:03 7:03 12:42 12:42 15:03 15:03 17:03 17:03 20:03 20:03   8:03 8:03 12:03 12:03 16:03 16:03   

 K K 12:44 12:44 K K K K K K   K K K K K K   

 7:05 7:05 12:45 12:45 15:05 15:05 17:05 17:05 20:05 20:05   8:05 8:05 12:05 12:05 16:05 16:05   

 7:07 7:07 12:47 12:47 15:07 15:07 17:07 17:07 20:07 20:07   8:07 8:07 12:07 12:07 16:07 16:07   

 7:09 7:09 12:49 12:49 15:09 15:09 17:09 17:09 20:09 20:09   8:09 8:09 12:09 12:09 16:09 16:09   

5:31 7:11 7:11 12:51 12:51 15:11 15:11 17:11 17:11 20:11 20:11 6:26 6:26 8:11 8:11 12:11 12:11 16:11 16:11 18:26 18:26

K K K 12:54 12:54 15:14 15:14 17:14 17:14 K K K K K K K K K K K K

K K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l15:15 l17:15 l17:15 K K K K K K K K K K K K

K K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l15:16 l17:16 l17:16 K K K K K K K K K K K K

K K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l15:17 l17:17 l17:17 K K K K K K K K K K K K

5:34 7:14 7:14 12:58 12:58 15:18 15:18 17:18 17:18 20:14 20:14 6:29 6:29 8:14 8:14 12:14 12:14 16:14 16:14 18:29 18:29

5:36 7:16 7:16 13:00 13:00 15:20 15:20 17:20 17:20 20:16 20:16 6:31 6:31 8:16 8:16 12:16 12:16 16:16 16:16 18:31 18:31

5:38 7:18 7:18 13:02 13:02 15:22 15:22 17:22 17:22 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 8:18 12:18 12:18 16:18 16:18 18:33 18:33

5:38 7:18 7:18 13:04 13:04 15:28 15:28 17:28 17:28 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 8:18 12:18 12:18 16:18 16:18 18:33 18:33

5:40 7:20 7:20 13:06 13:06 15:30 15:30 17:30 17:30 20:20 20:20 6:35 6:35 8:20 8:20 12:20 12:20 16:20 16:20 18:35 18:35

5:42 7:22 7:22 13:08 13:08 15:32 15:32 17:32 17:32 20:22 20:22 6:37 6:37 8:22 8:22 12:22 12:22 16:22 16:22 18:37 18:37

K K K K K K K K K 20:25 20:25 6:40 6:40 8:25 8:25 12:25 12:25 16:25 16:25 18:40 18:40

5:44 7:24 7:24 13:10 13:10 15:34 15:34 17:34 17:34 20:27 20:27   8:27 8:27 12:27 12:27 16:27 16:27   

5:46 7:26 7:26 13:12 13:12 15:36 15:36 17:36 17:36 20:29 20:29   8:29 8:29 12:29 12:29 16:29 16:29   

5:47 7:27 7:27 13:13 13:13 15:37 15:37 17:37 17:37 20:30 20:30   8:30 8:30 12:30 12:30 16:30 16:30   

5:50 7:30 7:30 13:16 13:16 15:40 15:40 17:40 17:40 20:33 20:33   8:33 8:33 12:33 12:33 16:33 16:33   

5:52 7:32 7:32 13:18 13:18 15:42 15:42 17:42 17:42 20:35 20:35   8:35 8:35 12:35 12:35 16:35 16:35   

5:53 7:33 7:33 13:19 13:19 15:43 15:43 17:43 17:43 20:36 20:36   8:36 8:36 12:36 12:36 16:36 16:36   

5:55 7:35 7:35 13:21 13:21 15:45 15:45 17:45 17:45 20:38 20:38   8:38 8:38 12:38 12:38 16:38 16:38   

5:59 7:39 7:39 13:25 13:25 15:49 15:49 17:49 17:49 20:42 20:42   8:42 8:42 12:42 12:42 16:42 16:42   

6:04 7:44 7:44 13:30 13:30 15:54 15:54 17:54 17:54 20:47 20:47   8:47 8:47 12:47 12:47 16:47 16:47   

6:06 7:46 7:46   15:56 15:56 17:56 17:56       12:49 12:49     

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,B.Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

SOBOTA + NEDĚLE

J

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

ce

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K

H

X

6

+

O

cf

db

fc

fc

Z

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 201 203

X X X X X X X X X 6+cf 6+ce

H H H H H H H H H H H

  6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44   

  6:05  K K K K K 6:14 18:14

  6:07  K K K K K 6:16 18:16

  K  K 13:48 15:48 17:48 18:48 K K

  6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50 6:18 18:18

  6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51 6:19 18:19

 5:25 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52 6:20 18:20

5:24 K K  K K K K K K K

5:29 5:29 K 6:51 7:21 K K K K 6:24 18:24

  6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57   

  6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00   

  6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02   

   6:55  14:05 16:05 18:05 19:05   

   6:57  14:07 16:07 18:07 19:07   

   6:59  14:09 16:09 18:09 19:09   

2,600 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,200

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Cihelná

Štětí,Radouň

651 Štětí,B.Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,prádelna

X

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Újezd

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,žel.st.

653

6

+

ce

cf

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 110 112 114 202 204

X X X X X X X X X X 6+cf 6+ce

H H H H H H H H H H H H

4:41 4:41   7:11 7:11 14:11 16:11 18:11 19:11   

4:43 4:43   7:13 7:13 14:13 16:13 18:13 19:13   

4:45 4:45   7:15 7:15 14:15 16:15 18:15 19:15   

4:48 4:48 6:23 6:23 7:18 7:18 K K K K   

4:51 4:51 6:26 6:26 7:21 7:21 14:15 16:15 18:15 19:15   

4:54 4:54 6:29 6:29 7:24 7:24 14:18 16:18 18:18 19:18   

K K K K K K K K K K 5:26 17:26

K 5:00 K 6:35 K 7:30 K K K K K K

4:58  6:33  7:28  14:23 16:23 18:23 19:23 5:30 17:30

      14:24 16:24 18:24 19:24 5:31 17:31

      14:25 16:25 18:25 19:25 5:32 17:32

      14:27 16:27 18:27 19:27 5:34 17:34

      K K K K 5:36 17:36

      14:31 16:31 18:31 19:31   

10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 84,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.st.

651 Štětí,žel.přejezd

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

cf

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.09.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 107 151 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb + +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35    6:49 6:49  8:35 8:35  12:35 12:35   14:35 14:35   16:35 16:35 17:35 17:35       

4:37 4:37    6:51 6:51  8:37 8:37  12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37   16:37 16:37 17:37 17:37       

4:38 4:38    6:52 6:52  8:38 8:38  12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38   16:38 16:38 17:38 17:38       

4:41 4:41    6:55 6:55  8:41 8:41  12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41   16:41 16:41 17:41 17:41       

4:43 4:43    6:57 6:57  8:43 8:43  12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43   16:43 16:43 17:43 17:43       

4:45 4:45    6:59 6:59  8:45 8:45  12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45   16:45 16:45 17:45 17:45       

4:47 4:47    7:01 7:01  8:47 8:47  12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47   16:47 16:47 17:47 17:47       

4:48 4:48    7:02 7:02  8:48 8:48  12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48   16:48 16:48 17:48 17:48       

K K    7:05 7:05  K K  K K K K K K   K K K K       

K K    7:08 7:08  K K  K K K K K K   K K K K       

4:51 4:51    7:11 7:11  8:51 8:51  12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51   16:51 16:51 17:51 17:51   20:51 20:51 20:51 20:51

4:53 4:53    7:13 7:13  8:53 8:53  12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53   16:53 16:53 17:53 17:53   20:53 20:53 20:53 20:53

4:55 4:55    7:15 7:15  8:55 8:55  12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55   16:55 16:55 17:55 17:55   20:55 20:55 20:55 20:55

5:00 5:00 6:00 6:00  7:20 7:20  9:00 9:00  13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 21:00 21:00

5:02 5:02 6:02 6:02  7:22 7:22  9:02 9:02  13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 21:02 21:02

J K J K  J K  J K  J K J K J K J K J K J K J K J K J K

5:05 5:05 6:05 6:05  7:25 7:25  9:05 9:05  13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 21:05 21:05

5:07 5:07 6:07 6:07  7:27 7:27  9:07 9:07  13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 21:07 21:07

5:08 5:08 6:08 6:08     9:08 9:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 21:08 21:08

J J J J     J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:12 5:12 6:12 6:12     9:12 9:12 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 21:12 21:12

5:14 5:14   6:44    9:14 9:14 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14   21:14 21:14 21:14 21:14

5:16 5:16   6:46    9:16 9:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   21:16 21:16 21:16 21:16

5:18 5:18   6:48    9:18 9:18 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   21:18 21:18 21:18 21:18

5:20 5:20   6:50    9:20 9:20 11:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   21:20 21:20 21:20 21:20

5:22 5:22   6:52    9:22 9:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   21:22 21:22 21:22 21:22

5:28 5:28   6:58   7:33 9:28 9:28 11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   21:28 21:28 21:28 21:28

5:32 5:32   7:02   7:37 9:32 9:32 11:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32   21:32 21:32 21:32 21:32

5:33 5:33   7:03   7:38 9:33 9:33 11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33   21:33 21:33 21:33 21:33

5:35 5:35   7:05   7:40 9:35 9:35 11:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35   21:35 21:35 21:35 21:35

5:37 5:37   7:07   7:42 9:37 9:37 11:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   21:37 21:37 21:37 21:37

5:40 5:40   7:10   7:45 9:40 9:40 11:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   21:40 21:40 21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

40,200 6,800 16,400 26,000 8,300 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 444,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 13.09.2021 [km] 

db

a

J

K

H

X

+

bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.09.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 202 202

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X Xdb X Xdb X Xdb + +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 5:06 6:16 6:16 7:16 7:16   12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   22:06 22:06 21:46 21:46

5:08 5:08 6:18 6:18 7:18 7:18   12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   22:08 22:08 21:48 21:48

5:10 5:10 6:20 6:20 7:20 7:20   12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   22:10 22:10 21:50 21:50

5:12 5:12 6:22 6:22 7:22 7:22   12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   22:12 22:12 21:52 21:52

5:13 5:13 6:23 6:23 7:23 7:23   12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23   22:13 22:13 21:53 21:53

5:17 5:17 6:27 6:27 7:27 7:27   12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27   22:17 22:17 21:57 21:57

5:23 5:23 6:33 6:33 7:33 7:33   12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33   22:23 22:23 22:03 22:03

5:25 5:25 6:35 6:35 7:35 7:35   12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35   22:25 22:25 22:05 22:05

5:27 5:27 6:37 6:37 7:37 7:37   12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   22:27 22:27 22:07 22:07

5:29 5:29 6:39 6:39 7:39 7:39   12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39   22:29 22:29 22:09 22:09

5:31 5:31 6:41 6:41 7:41 7:41   12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41   22:31 22:31 22:11 22:11

5:33 5:33 6:43 6:43  7:41 9:43 9:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 22:33 22:33 22:13 22:13

J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:38 5:38 6:48 6:48  7:46 9:48 9:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:38 22:38 22:18 22:18

5:39 5:39 6:49 6:49   9:49 9:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 22:39 22:39 22:19 22:19

5:41 5:41 6:51 6:51   9:51 9:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 l16:51 l16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:41 22:41 22:21 22:21

J K J K   J K J K J K J K J K J K J K J K J K J K J K

5:44 5:44 6:54 6:54   9:54 9:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 l16:54 l16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:44 22:44 22:24 22:24

5:46 5:46 6:56 6:56   9:56 9:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 l16:56 l16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:46 22:46 22:26 22:26

5:51 5:51 7:01 7:01   10:01 10:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01   18:01 18:01   20:01 20:01 l22:51 l22:51 l22:31 l22:31

5:53 5:53 7:03 7:03   10:03 10:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03   18:03 18:03   20:03 20:03 l22:53 l22:53 l22:33 l22:33

5:55 5:55 7:05 7:05   10:05 10:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05   18:05 18:05   20:05 20:05 l22:55 l22:55 l22:35 l22:35

5:58 5:58 7:08 7:08   10:08 10:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08   18:08 18:08         

K K K K   K K K K l14:11 l14:11 K K K K   K K         

K K K K   K K K K 14:14 14:14 K K K K   K K         

5:59 5:59 7:09 7:09   10:09 10:09 13:09 13:09 14:15 14:15 15:09 15:09 16:09 16:09   18:09 18:09         

6:01 6:01 7:11 7:11   10:11 10:11 13:11 13:11 14:17 14:17 15:11 15:11 16:11 16:11   18:11 18:11         

6:03 6:03 7:13 7:13   10:13 10:13 13:13 13:13 14:19 14:19 15:13 15:13 16:13 16:13   18:13 18:13         

6:05 6:05 7:15 7:15   10:15 10:15 13:15 13:15 14:21 14:21 15:15 15:15 16:15 16:15   18:15 18:15         

6:08 6:08 7:18 7:18   10:18 10:18 13:18 13:18 14:24 14:24 15:18 15:18 16:18 16:18   18:18 18:18         

6:09 6:09 7:19 7:19   10:19 10:19 13:19 13:19 14:25 14:25 15:19 15:19 16:19 16:19   18:19 18:19         

6:11 6:11 7:21 7:21   10:21 10:21       16:21 16:21   18:21 18:21         
39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

39,900 39,900 17,800 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 437,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 31.12.

nejede 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

658 Horní Počaply,žel.st. f

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

634 Úštěk,Tetčiněves

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 13.09.2021 [km] 

l

J

K



H

X

+

bf

db

fc

fc

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207 207

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xdb 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

  7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:25  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59 20:59

  7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:27  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01 21:01

  7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:28  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01 21:01

  7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:29  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02 21:02

  7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:31  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04 21:04

  K   13:33 13:33 K 15:33 15:33  K K K K K K

  7:43   K K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06 21:06

5:00  7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06 21:06

5:03  7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:37 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09 21:09

5:05  7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:39 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11 21:11

5:07  7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:41 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13 21:13

5:09  7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:43 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15 21:15

5:11  7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:14 7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:15 7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:46 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K K

5:16 7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18 21:18

5:18 7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20 21:20

5:19 7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21 21:21

5:20 7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22 21:22

5:22 7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24 21:24

5:25 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27 21:27

5:27 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29 21:29

5:29 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31 21:31

5:31 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33 21:33

5:34 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36 21:36

5:36 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38 21:38

5:38 7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38    21:38 21:38

5:40 7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40    21:40 21:40

5:42 K  K 13:42   K   K 21:42    21:42 21:42

 7:37  9:42    15:42   17:42       

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667

fc

fc

a

O

6

+

bf

bf

ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 204 206 208 208

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

   10:12 12:12      16:12 18:12       

6:12   K K   14:12   K K 22:12    21:42 21:42

6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14    21:44 21:44

6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17    21:47 21:47

6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47 21:47

6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49 21:49

6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52 21:52

6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54 21:54

6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56 21:56

6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58 21:58

6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01 22:01

6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03 22:03

6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04 22:04

6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05 22:05

6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07 22:07

6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:47 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K K

6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:48 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:49 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:51 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:53 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:55 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 15:57 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:00 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41  K    K    K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves

635 Liběšice

635

O

X

6

+

bf

bf

ce

db

fc

fc

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 103 až 191)

Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 201)

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 127)

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 191 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 201

X X X X X X X X X X X X X Xdb2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6be

H H H H H H H H H H H H H H HZ H H H{ H H{ H H H{ H H H{ H{ H H{ H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H{ H H{ H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H HZ H H

5:14 5:32 6:42 7:22 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:42 0:22 4:47 5:12 5:27 5:42 6:12 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42  8:27 8:42 9:12 9:27 9:42 10:27 10:42 11:12 11:42 12:27 12:42 13:12 13:42 14:27 14:42 15:12 15:27 15:42 16:27 16:42 17:12 17:27 17:42 18:27 18:42 19:27 19:42 20:12 20:27 20:42 21:42 22:03 22:47 0:22

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:12 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:18 5:36 6:46 7:26 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:46 0:26 4:51 5:16 K 5:46 K 6:31 6:46 K 7:31 7:46 K K 8:46 K K 9:46 K 10:46 K 11:46 K 12:46 K 13:46 K 14:46 K K 15:46 K 16:46 K K 17:46 K 18:46 K 19:46 K K 20:46 l21:46 22:07 l22:51 0:26

5:20 5:38 6:48 7:28 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:20 16:48 17:20 17:48 18:48 0:28 4:53 5:18 K 5:48 K  6:48 K 7:33 7:48 K K 8:48 K K 9:48 K 10:48 K 11:48 K 12:48 K 13:48 K 14:48 K K 15:48 K 16:48 K K 17:48 K 18:48 K 19:48 K K 20:48 l21:48 22:09 l22:53 0:28

K K 6:50 K K K K K 15:50 K K K 17:50 K 0:30 4:55 5:20 K 5:50 K  6:50 K 7:35 7:50 K K 8:50 K K 9:50 K 10:50 K 11:50 K 12:50 K 13:50 K 14:50 K K 15:50 K 16:50 K K 17:50 K 18:50 K 19:50 K K 20:50 l21:50 22:11 l22:55 0:30

K K 6:51 K K K K K 15:51 K K K 17:51 K 0:31 4:56 5:21 K 5:51 K  6:51 K 7:36 7:51 K K 8:51 K K 9:51 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51 K 14:51 K K 15:51 K 16:51 K K 17:51 K 18:51 K 19:51 K K 20:51 l21:51 22:12 l22:56 0:31

K K 6:52 K K K K K 15:52 K K K 17:52 K 0:32 4:57 5:22 K 5:52 K  6:52 K 7:37 7:52 K K 8:52 K K 9:52 K 10:52 K 11:52 K 12:52 K 13:52 K 14:52 K K 15:52 K 16:52 K K 17:52 K 18:52 K 19:52 K K 20:52 l21:52 22:13 l22:57 0:32

5:21 5:39 K K K 14:21 14:49 15:21 K 16:21 16:49 17:21 K 18:49 K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:29 13:49 K K K K K K K K K 0:33 4:58 5:23 5:30 5:53 6:15  6:53 7:15 7:38 7:53 8:15 8:30 8:53 9:15 9:30 9:53 10:30 10:53 11:15 11:53 12:30 12:53 13:15 13:53 14:30 14:53 15:15 15:30 15:53 16:30 16:53 17:15 17:30 17:53 18:30 18:53 19:30 19:53 20:15 20:30 20:53 l21:53 22:14 l22:58 0:33

K K K 7:30 13:50 K K K K K K K K K  K K  K   K   K   K   K  K  K  K  K  K   K  K   K  K     K  K   

K K K 7:31 13:51 K K K K K K K K K  K K  K   K   K   K   K  K  K  K  K  K   K  K   K  K     K  K   

K K 6:53   K K K 15:53 K K K 17:53 K  K K  K   K   K   K   K  K  K  K  K  K   K  K   K  K     K  K   

5:22 5:40 6:54   14:22 14:50 15:22 15:54 16:22 16:50 17:22 17:54 18:50  4:59 5:24  5:54   6:54   7:54   8:54   9:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54   15:54  16:54   17:54  18:54     20:54  22:15   

5:24 5:42 6:56   14:24 14:52 15:24 15:56 16:24 16:52 17:24 17:56 18:52  5:01   5:56   6:56   7:56   8:56   9:56  10:56  11:56  12:56  13:56  14:56   15:56  16:56   17:56  18:56     20:56  22:17   

3,600 4,800 4,400 1,900 4,800 1,900 1,400 4,800 1,900 3,600 4,800 1,700 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 3,600 1,900 1,900 4,800 3,600 4,800 3,600 3,600 148,700

3,300 3,300 4,800 4,000 4,000 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 52,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

nejede 26.12., 2.1. a 3.4.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

označený spoj pokračuje dále jako linka 639 ve směru Štětí,centrum

Zóna Zastávka

639 Štětí,Hněvice-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,B.Němcové g
651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Ostrovní g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,Okružní g

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,hotelový dům gJ

651 Štětí,Stračenská g
651 Štětí,Stračí g
651 Štětí,hotelový dům g

4

651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,žel.st. g

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K

H

X

2

3

Z

l

{

5

6

bd

be

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 192)

Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 202)

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 134)

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 192 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 202

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6be

H H H H H H H H H H H H H H H H H HZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HZ H

 5:33 5:58  6:58    14:34 14:58 15:34 15:58 16:34 16:58 17:34 17:58 18:58    5:08  5:58   6:58   7:58   8:58   9:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58   15:58  16:58   17:58  18:58     20:58  22:18 23:48  

5:03 5:34 5:59 6:38 6:59 7:33   14:35 14:59 15:35 15:59 16:35 16:59 17:35 17:59 18:59   4:59 5:09  5:59  6:34 6:59  7:29 7:59   8:59   9:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59   15:59  16:59   17:59  18:59     20:59  22:19 23:49  

5:04 5:35 K 6:39 K 7:34   14:36 15:00 15:36 K 16:36 17:00 17:36 K 19:00   K K  K  K K  K K   K   K  K  K  K  K  K   K  K   K  K     K  K K  

K K 6:01 K 7:01 K   K K K 16:01 K K K 18:01 K 0:01 4:36 5:01 5:11 5:31 6:01 6:16 6:36 7:01 7:16 7:31 8:01 8:16 8:31 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:16 12:01 12:31 13:01 13:16 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:16 20:31 21:01 21:16 22:21 23:51 0:01

K K K K K K 7:35 13:55 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 7:36 13:56 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 7:37 13:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K 6:02 K 7:02 K K K K K K 16:02 K K K 18:02 K 0:02 4:37 5:02 5:12 5:32 6:02 6:17 6:37 7:02 7:17 7:32 8:02 8:17 8:32 9:02 9:17 9:32 10:02 10:32 11:02 11:17 12:02 12:32 13:02 13:17 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17 20:32 21:02 21:17 22:22 23:52 0:02

K K 6:03 K 7:03 K K K K K K 16:03 K K K 18:03 K 0:03 4:38 5:03 5:13 5:33 6:03 6:18 6:38 7:03 7:18 7:33 8:03 8:18 8:33 9:03 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:18 12:03 12:33 13:03 13:18 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:18 20:33 21:03 21:18 22:23 23:53 0:03

K K 6:04 K 7:04 K K K K K K 16:04 K K K 18:04 K 0:04 4:39 5:04 5:14 5:34 6:04 6:19 6:39 7:04 7:19 7:34 8:04 8:19 8:34 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:04 11:19 12:04 12:34 13:04 13:19 14:04 14:34 15:04 15:19 15:34 16:04 16:34 17:04 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:19 20:34 21:04 21:19 22:24 23:54 0:04

5:05 5:36 6:05 6:40 7:05 7:35 7:38 13:58 14:37 15:01 15:37 16:05 16:37 17:01 17:37 18:05 19:01 0:05 4:40 5:05 5:15 5:35 6:05 6:20 6:40 7:05 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 9:05 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:20 12:05 12:35 13:05 13:20 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:20 20:35 21:05 21:20 22:25 23:55 0:05

5:06 5:37 6:06 6:41 7:06  7:39 13:59 14:38 15:02 15:38 16:06 16:38 17:02 17:38 18:06 19:02 0:07 4:42 5:07 5:17 5:37 6:07 6:22 6:42 7:07 7:22  8:07 8:22 8:37 9:07 9:22  10:07 10:37 11:07 11:22 12:07 12:37 13:07 13:22 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:37 17:07 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:22 20:37  21:22 22:27  0:07

l5:08 l5:39 K K K  K K K K K K K K K K K K K l5:09 l5:19 l5:39 K K K K K  K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K l17:39 K K K K K K K  K K  K

5:10 5:41 6:09 6:44 7:09  7:42 14:02 14:41 15:05 15:41 16:09 16:41 17:05 17:41 18:09 19:05 0:11 4:46 5:11 5:21 5:41 6:11 6:26 6:46 7:11 7:26  8:11 8:26 8:41 9:11 9:26  10:11 10:41 11:11 11:26 12:11 12:41 13:11 13:26 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 17:11 17:26 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:26 20:41  21:26 22:31  0:11

4,000 4,000 5,500 5,900 4,700 5,200 4,000 4,800 5,200 4,000 2,600 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 1,800 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,700 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 4,000 4,000 3,000 4,000 5,200 3,000 4,000 206,000

4,200 4,600 5,200 3,500 5,200 1,300 4,400 4,400 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 70,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

nejede 26.12., 2.1. a 3.4.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

639 Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,žel.st. g
651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,Stračí g
651 Štětí,Stračenská g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,Okružní g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,Ostrovní g

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,Cihelná g

4

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K

H

X

2

3

Z

l

5

6

bd

be

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H

6:32 6:32   11:32 11:32     

6:34 6:34   11:34 11:34     

K K   11:36 11:36     

K K   11:37 11:37     

K K   11:38 11:38     

K K   11:39 11:39     

K K   11:40 11:40     

K K   11:42 11:42     

K K   11:44 11:44     

K K   11:46 11:46     

K K   11:49 11:49     

K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:50 13:50

K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 13:53 13:53

K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 13:57 13:57

K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 13:58 13:58

K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 13:59 13:59

K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:02 14:02

K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:06 14:06

6:36 6:36     K K K K

6:38 6:38     K K K K

6:39 6:39     K K K K

6:40 6:40     K K K K

6:43 6:43     K K K K

6:44 6:44     K K K K

6:47 6:47     12:44 12:44 14:09 14:09

6:53 6:53     12:50 12:50 14:15 14:15

6:54 6:54     12:51 12:51 14:16 14:16

6:56 6:56     12:53 12:53 14:18 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

a

698 Horní Beřkovice,točna f

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

7:00 7:00     13:13 13:13 14:23 14:23   

7:01 7:01     13:14 13:14 14:24 14:24   

7:03 7:03     13:16 13:16 14:26 14:26   

7:08 7:08     13:21 13:21 14:31 14:31   

K K     13:24 13:24 14:34 14:34   

K K     13:25 13:25 14:35 14:35   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:31 13:31 14:41 14:41   

7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:35 13:35 14:45 14:45   

7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:38 13:38 14:48 14:48   

7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:39 13:39 14:49 14:49 15:19 15:19

7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:40 13:40   15:20 15:20

7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:44 13:44   15:24 15:24

7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:47 13:47   15:27 15:27

  8:08 8:08       15:28 15:28

  8:11 8:11       15:31 15:31

  8:13 8:13       K K

  8:15 8:15       K K

  8:17 8:17       K K

  8:18 8:18       K K

  8:19 8:19       K K

  8:20 8:20       K K

  8:21 8:21       K K

  8:23 8:23       15:36 15:36

  8:26 8:26       15:39 15:39

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K

H

X

fc

fc



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litvínov-Bílina 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 22.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 127 151 201 153 203 155 205 157 207 159 209 161 163 165 215 167 217 169 219
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:16     14:16    18:16       6:16 6:16           18:16 18:16   
  6:21     14:21    18:21       6:21 6:21           18:21 18:21   
 5:25 6:22  9:22 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 20:25 22:18 22:18   6:21 6:21           18:21 18:21   
 5:27 6:24 7:21 9:24 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 20:27 22:20 22:20   6:23 6:23           18:23 18:23   
 5:29 6:26 7:23 9:26 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 20:29 22:22 22:22   6:25 6:25           18:25 18:25   
 5:30 6:27 7:24 9:27 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 20:30 22:23 22:23   6:26 6:26           18:26 18:26   
 5:32 6:29 7:26 9:29 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 20:32 22:25 22:25   6:28 6:28           18:28 18:28   
 K 6:32 K K K K 14:32 K K K 18:32 K K K K   6:31 6:31           18:31 18:31   
 5:34 6:34 7:28 9:31 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 20:34 22:27 22:27   6:33 6:33           18:33 18:33   
 K K 7:32 9:35 K K K K K K K K K 22:31 22:31   K K           K K   
 K K 7:33 9:36 K K K K K K K K K 22:32 22:32   K K           K K   
 5:37 6:37 7:34 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 20:37 22:33 22:33   6:35 6:35           18:35 18:35   
 5:38 6:38 7:35 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 20:38 22:34 22:34   6:36 6:36           18:36 18:36   
 5:39 6:39 7:36 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 20:39 22:35 22:35   6:37 6:37           18:37 18:37   
 5:41 6:41 7:38 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 20:41 22:37 22:37   6:39 6:39           18:39 18:39   
 5:43 6:43 7:40 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 20:43 22:39 22:39   6:40 6:40           18:40 18:40   
 5:44 6:44 7:41 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 20:44 22:40 22:40   6:41 6:41           18:41 18:41   
 5:46 6:46 7:43 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 20:46 22:42 22:42   6:43 6:43           18:43 18:43   

4:37 5:47 6:47 7:45 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 20:47 22:42 22:42 4:43 4:43 6:43 6:43 7:03 7:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 17:03 18:43 18:43 19:03 19:03
4:38 5:48 6:48 7:46 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 20:48 22:43 22:43 4:44 4:44 6:44 6:44 7:04 7:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 17:04 18:44 18:44 19:04 19:04
4:39 5:49 6:49 7:47 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 20:49 22:44 22:44 4:45 4:45 6:45 6:45 7:05 7:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 17:05 17:05 18:45 18:45 19:05 19:05
4:42 5:52 6:52 7:50 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 20:52 22:47 22:47 4:48 4:48 6:48 6:48 7:08 7:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 17:08 18:48 18:48 19:08 19:08
4:43 5:53 6:53 7:51 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 20:53 22:48 22:48 4:49 4:49 6:49 6:49 7:09 7:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 17:09 18:49 18:49 19:09 19:09
4:45 5:55 6:55 7:53 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 20:55 22:50 22:50 4:51 4:51 6:51 6:51 7:11 7:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:11 17:11 18:51 18:51 19:11 19:11
4:46 5:56 6:56 7:54 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 20:56 22:51 22:51 4:52 4:52 6:52 6:52 7:12 7:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 17:12 18:52 18:52 19:12 19:12
K K K K K K K K K K K K K K 22:52 22:52 K K 6:53 6:53 K K K K K K K K K K 18:53 18:53 K K
K K K K K K K K K K K K K K 22:53 22:53 K K 6:54 6:54 K K K K K K K K K K 18:54 18:54 K K
K K K K K K K K K K K K K K 22:54 22:54 K K 6:55 6:55 K K K K K K K K K K 18:55 18:55 K K

4:47 5:57 6:57 7:55 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 20:57 22:57 22:57 4:53 4:53 6:58 6:58 7:13 7:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 17:13 18:58 18:58 19:13 19:13
4:47 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 20:57 22:57 22:57 4:53 4:53 6:58 6:58 7:13 7:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 17:13 18:58 18:58 19:13 19:13
4:52 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 21:02 23:02 23:02 4:58 4:58 7:03 7:03 7:18 7:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:03 19:03 19:18 19:18
4:54 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 21:04 23:04 23:04 4:59 4:59 7:04 7:04 7:19 7:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:04 19:04 19:19 19:19
4:56 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 21:06 23:06 23:06 5:01 5:01 7:06 7:06 7:21 7:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:06 19:06 19:21 19:21
4:57 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07 23:07 23:07 5:02 5:02 7:07 7:07 7:22 7:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:07 19:07 19:22 19:22
4:58 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08 23:08 23:08 5:03 5:03 7:08 7:08 7:23 7:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:08 19:08 19:23 19:23
5:00 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 21:10 23:10 23:10 5:05 5:05 7:10 7:10 7:25 7:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:10 19:10 19:25 19:25
5:04                5:09 5:09                 
5:06                5:11 5:11                 

18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800
18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 501
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

ce
cf
db

K
±
H
X
6
+

211 Záluží,Petrochemie
211 Záluží,CHEMOPETROL

Délka spoje 22.9.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

221 Lom,nám.
221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova

443 Osek,sídliště
443 Osek,klášter
443 Osek,klášter

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

493 Zabrušany,vodárna
411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino

493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,kolonie

461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Světec,Chotějovice

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 22.9.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 128 128 130 130 152 202 154 204 156 206 158 208 160 162 164 214 166 168 218 170 220
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:41 5:41                                        
    5:43 5:43                                        

4:17 4:17   5:47 5:47 6:37 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:24 16:24 17:47 17:47 18:50 20:35 20:35 22:35 22:35 4:22 4:22 6:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:22 16:22 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
4:19 4:19   5:49 5:49 6:39 7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:26 16:26 17:49 17:49 18:52 20:37 20:37 22:37 22:37 4:24 4:24 6:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:24 16:24 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
4:20 4:20   5:50 5:50 6:40 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:27 16:27 17:50 17:50 18:53 20:38 20:38 22:38 22:38 4:25 4:25 6:38 6:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:25 16:25 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
4:21 4:21   5:51 5:51 6:41 7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:28 16:28 17:51 17:51 18:54 20:39 20:39 22:39 22:39 4:26 4:26 6:39 6:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 16:26 16:26 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
4:23 4:23   5:53 5:53 6:43 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:30 16:30 17:53 17:53 18:56 20:41 20:41 22:41 22:41 4:28 4:28 6:41 6:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 16:28 16:28 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
4:25 4:25   5:55 5:55 6:45 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:32 16:32 17:55 17:55 18:58 20:43 20:43 22:43 22:43 4:29 4:29 6:42 6:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 16:29 16:29 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:32 4:32 4:52 4:52 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 4:36 4:36 K K K K K K K K 16:36 16:36 K K K K K
4:34 4:34 4:54 4:54 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 4:37 4:37 K K K K K K K K 16:37 16:37 K K K K K
4:35 4:35 4:55 4:55 6:00 6:00 6:50 8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 16:37 16:37 18:00 18:00 19:03 20:48 20:48 22:48 22:48 4:38 4:38 6:47 6:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:38 16:38 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47
4:36 4:36 4:56 4:56 6:01 6:01 6:51 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 16:38 16:38 18:01 18:01 19:04 20:49 20:49 22:49 22:49 4:39 4:39 6:48 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 16:39 16:39 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
4:38 4:38 4:58 4:58 6:03 6:03 6:53 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:40 16:40 18:03 18:03 19:06 20:51 20:51 22:51 22:51 4:40 4:40 6:49 6:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 16:40 16:40 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49
4:40 4:40 5:00 5:00 6:05 6:05 6:55 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:42 16:42 18:05 18:05  20:53 20:53 22:53 22:53 4:42 4:42 6:51 6:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 16:42 16:42 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:41 4:41 5:01 5:01 6:06 6:06 6:56 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 16:43 16:43 18:06 18:06  20:54 20:54 22:54 22:54 4:43 4:43 6:52 6:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:43 16:43 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
4:44 4:44 5:04 5:04 6:09 6:09 6:59 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 16:46 16:46 18:09 18:09  20:57 20:57 22:57 22:57 4:46 4:46 6:55 6:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:46 16:46 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55
4:46 4:46 5:06 5:06 6:11 6:11 7:01 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 16:48 16:48 18:11 18:11  20:59 20:59 22:59 22:59 4:47 4:47 6:56 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:47 16:47 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56
4:47 4:47 5:07 5:07 6:12 6:12 7:02 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:49 16:49 18:12 18:12  21:00 21:00 23:00 23:00 4:48 4:48 6:57 6:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 16:48 16:48 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57
4:48 4:48 5:08 5:08 6:13 6:13 7:03 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:50 16:50 18:13 18:13  21:00 21:00   4:49 4:49         16:49 16:49      
4:49 4:49 5:09 5:09 6:14 6:14 7:04 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 16:51 16:51 18:14 18:14  21:01 21:01   4:50 4:50         16:50 16:50      
4:50 4:50 5:10 5:10 6:15 6:15 7:05 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 16:52 16:52 18:15 18:15  21:02 21:02   4:51 4:51         16:51 16:51      
4:52 4:52 5:12 5:12 6:17 6:17 7:07 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 16:54 16:54 18:17 18:17  21:04 21:04   4:52 4:52         16:52 16:52      
4:54 4:54 5:14 5:14 6:19 6:19 7:09 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:56 16:56 18:19 18:19  21:06 21:06   4:54 4:54         16:54 16:54      
4:55 4:55 5:15 5:15 6:20 6:20 7:10 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 16:57 16:57 18:20 18:20  21:07 21:07   4:55 4:55         16:55 16:55      
4:56 4:56 5:16 5:16 6:21 6:21 7:11 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:58 16:58 18:21 18:21  21:08 21:08   4:56 4:56         16:56 16:56      
K K K K K K K K K K K 12:22 12:22 14:22 14:22 K K K K K K K K  21:09 21:09   K K         K K      
K K K K K K K K K K K 12:23 12:23 14:23 14:23 K K K K K K K K  21:10 21:10   K K         K K      

4:58 4:58 5:18 5:18 6:23 6:23 7:13 8:23 8:23 10:23 10:23 12:26 12:26 14:26 14:26 15:23 15:23 16:23 16:23 17:00 17:00 18:23 18:23  21:13 21:13   4:58 4:58         16:58 16:58      
5:00 5:00 5:20 5:20 K K K K K K K K K K K K K K K 17:02 17:02 K K  K K   5:00 5:00         17:00 17:00      
5:03 5:03 5:23 5:23 6:25 6:25 7:15 8:25 8:25 10:25 10:25 12:28 12:28 14:28 14:28 15:25 15:25 16:25 16:25 17:05 17:05 18:25 18:25  21:15 21:15   5:03 5:03         17:03 17:03      
5:05 5:05 5:25 5:25 6:27 6:27 K 8:27 8:27 10:27 10:27 12:30 12:30 14:30 14:30 15:27 15:27 16:27 16:27 17:07 17:07 18:27 18:27  21:17 21:17   5:05 5:05         17:05 17:05      
5:06 5:06 5:26 5:26 6:28 6:28 K 8:28 8:28 10:28 10:28 12:31 12:31 14:31 14:31 15:28 15:28 16:28 16:28 17:08 17:08 18:28 18:28  21:18 21:18   5:06 5:06         17:06 17:06      
5:08 5:08 5:28 5:28 6:30 6:30 7:18 8:30 8:30 10:30 10:30 12:33 12:33 14:33 14:33 15:30 15:30 16:30 16:30 17:10 17:10 18:30 18:30  21:20 21:20   5:08 5:08         17:08 17:08      
5:10 5:10 5:30 5:30 6:32 6:32  8:32 8:32 10:32 10:32 12:35 12:35 14:35 14:35 15:32 15:32 16:32 16:32 17:12 17:12 18:32 18:32  21:22 21:22   5:10 5:10         17:10 17:10      

  5:35 5:35 ff6:52 ff6:52      ff12:55 ff12:55 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35   18:35 18:35  21:30 21:30                    
   -0:00:01  -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01                       
  5:44  6:44   8:44  10:44  12:44  14:44  15:44  16:44    18:44                        
 -0:00:01                   -0:00:01                         

5:19                   17:21                   17:21       
5:14 5:14 5:34 5:34                17:16 17:16        5:14 5:14         17:14 17:14      

31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400
31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 501
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 27.10. do 29.10.

+
ce
cf
db
ff

J
K
±
H
X
6

± R15  Cheb
461 Bílina,VMG I

Délka spoje 22.9.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

± U1  Bílina
± U1  Prunéřov
± R15  Bílina

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

± 506  Měrunice

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

481 Hostomice,nám.
483 Světec,Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí

493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,kolonie
481 Hostomice,sklárna

493 Zabrušany,vodárna
493 Zabrušany
493 Zabrušany,Želénky,křiž.

411 Duchcov,kino
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

443 Osek,sídliště
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.

221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.
443 Osek,klášter

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.11.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 103
X X X
H H H

12:50  14:30
12:54  14:34
12:56  14:36
12:58  14:38
13:00  14:40
13:02  14:42
13:05  14:45
13:06  14:46
13:08  K

  14:48
  14:49
  14:51
  14:52
  14:54
  14:56
  14:58
  15:01
  15:03
 13:49 15:05
 13:50  
 13:51  
 13:53  
 13:55  
 13:58  
 13:59  
 14:00  
 14:02  
 14:03  
 14:07  
 14:09  

9,200 10,600 18,500 38,300
9,200 10,600 18,500 38,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

K
H
X

455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec

455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada
486 Světec,záv.

493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,sklárna

493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.11.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106
X X X
H H H

6:25   
6:27   
6:30   
6:31   
6:33   
6:34   
6:35   
6:37   
6:39   
6:41   
6:42   
6:43   
6:48  15:05
6:50  15:07
6:52  15:09
6:55  15:12
6:57  15:14
6:59  15:16
7:01  15:18
7:04  15:18
7:05  15:19
7:07  15:21
J  15:22

7:12 13:12 K
7:14 13:14 15:24
7:15 13:15 15:25
7:18 13:18 15:28
7:20 13:20 15:30
7:22 13:22 15:32
7:24 13:24 15:34
7:26 13:26 15:36
7:28 13:28 15:38
7:30 13:30 15:40

29,400 9,100 18,500 57,000
29,400 9,100 18,500 57,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

J
K
H
X

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
401 Teplice,Hudcov

493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna

486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,záv.
486 Světec,Zámecká zahrada

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
486 Světec,Štrbice

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

455 Bžany
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany,Lhenice

455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín

502 Rtyně n.Bílinou,Velvěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 151 201 153 203
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:11                

4:26 4:31 5:02 5:41 6:16 6:31 7:01 7:46 10:11 13:01 13:46 14:41 15:41 17:01 20:06 20:06 5:03 5:03 17:11 17:11
4:28 4:33 5:04 5:43 6:18 6:33 7:03 7:48 10:13 13:03 13:48 14:43 15:43 17:03 20:08 20:08 5:05 5:05 17:13 17:13
4:30 4:35 5:06 5:45 6:20 6:35 7:05 7:50 10:15 13:05 13:50 14:45 15:45 17:05 20:10 20:10 5:07 5:07 17:15 17:15
4:32 K 5:08 K K K K K K K K K K 17:07 K K 5:09 5:09 17:17 17:17
4:34 K 5:10 K K K K K K K K K K 17:09 K K 5:11 5:11 17:19 17:19
4:37 4:36 5:13 5:46 6:21 6:36 7:06 7:51 10:16 13:06 13:51 14:46 15:46 17:12 20:11 20:11 5:14 5:14 17:22 17:22
4:39 4:38 5:15 5:48 6:23 6:38 7:08 7:53 10:18 13:08 13:53 14:48 15:48 17:14 20:13 20:13 5:16 5:16 17:24 17:24
4:42 K 5:18 K 6:26 K K K K K K K K 17:17 K K 5:19 5:19 17:27 17:27
4:44 4:40 5:20 5:50 6:28 6:40 7:10 7:55 10:20 13:10 13:55 14:50 15:50 17:19 20:15 20:15     
4:47 K K 5:53 K 6:43 7:13 K 10:23 13:13 K 14:53 15:53 17:22 20:18 20:18     

 K K  K  7:16 K 10:26 13:16 K 14:56 15:56  20:21 20:21     
 4:42 5:22  6:30  7:18 7:57 10:28 13:18 13:57 14:58 15:58  20:23 20:23     
 4:43 5:23  6:31  7:19 7:58 10:29 13:19 13:58 14:59 15:59  20:24 20:24     
 4:43 5:27  6:33  7:19 7:59 10:29 13:19 13:59 14:59 15:59  20:24 20:24     
 K K  K  7:24 K K 13:24 K K K  K K     
 4:45 5:29  6:35   8:01 10:31  14:01 l15:01 16:01  20:26 20:26     
 4:47 5:31  6:37   8:03 10:33  14:03 l15:03 16:03  20:28 20:28     
 K 5:34  K   K K  K K K  K K     
 K 5:35  K   K K  K K K  K K     
 K 5:37  K   K K  K K K  K K     
 K 5:38  K   K K  K K K  K K     
 K 5:42  K   K K  K K K  K K     
 K 5:44  K   K K  K K K  K K     
 4:48   6:38   8:04 10:34  14:04 l15:04 16:04  20:29 20:29     
 4:52   6:42   8:08 10:38  14:08 l15:08 16:08  20:33 20:33     
 4:54   6:44   8:10 10:40  14:10  16:10  20:35 20:35     
 4:55   6:45   8:11 10:41  14:11  16:11  20:36 20:36     
 4:58   6:48   8:14 10:44  14:14  16:14  20:39 20:39     
 5:02   6:52   8:18 10:48  14:18  16:18  20:43 20:43     
 5:04   6:54   8:20 10:50  14:20  16:20  20:45 20:45     
 5:06   6:56   8:22 10:52  14:22  16:22  20:47 20:47     

10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200
10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 30.8.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Zámecká zahrada

482 Ohníč,Karola
482 Ohníč,Křemýž
482 Ohníč,Pňovičky

455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec

486 Světec,Úpoř
482 Ohníč,,mlýn
482 Ohníč

481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.

483 Světec,Chotějovice
484 Ledvice,kino
483 Světec,Chotějovice

461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí

461 Bílina,sídliště
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.

503 Bílina-Ohníč-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 152 202 154 204
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:05  9:05 11:05  13:45   15:45 16:32  19:25 19:25 22:15 22:15     
   7:09  9:09 11:09  13:49   15:49 16:36  19:29 19:29 22:19 22:19     
   7:11  9:11 11:11  13:51   15:51 16:38  19:31 19:31 22:21 22:21     
   7:15  9:15 11:15  13:55   15:55 16:42  19:35 19:35 22:25 22:25     
   7:18  9:18 11:18  13:58   15:58 16:45  19:38 19:38 22:28 22:28     
   7:19  9:19 11:19  13:59   15:59 16:46  19:39 19:39 22:29 22:29     
   7:21  9:21 11:21  14:01  Z15:10 16:01 16:48  19:41 19:41 22:31 22:31     
   7:25  9:25 11:25  14:05  Z15:14 16:05 16:52  19:45 19:45 22:35 22:35     
   K  K K  K 14:14 K K K  K K K K     
   K  K K  K 14:16 K K K  K K K K     
   K  K K  K 14:19 K K K  K K K K     
   K  K K  K 14:20 K K K  K K K K     
   K  K K  K 14:22 K K K  K K K K     
   K  K K  K 14:23 K K K  K K K K     
   7:26  9:26 11:26  14:06 14:26 Z15:15 16:06 16:53  19:46 19:46 22:36 22:36     
   7:28  9:28 11:28  14:08 14:28 Z15:17 16:08 16:55  19:48 19:48 22:38 22:38     
   K 7:29 K K 13:26 K K K K K  K K K K     
   7:30 7:34 9:30 11:30 13:31 14:10 14:30 15:19 16:10 16:57  19:50 19:50 22:40 22:40     
   7:30 7:34 9:30 11:30 13:34 14:10 14:30 15:20 16:10 16:57  19:50 19:50 22:40 22:40     
   7:31 7:35 9:31 11:31 13:35 14:11 14:31 15:21 16:11 16:58  19:51 19:51 22:41 22:41     
   K 7:37 K 11:33 13:37 K K 15:23 16:13 K  K K K K     

4:47 6:05 6:46 K 7:40 K 11:36 13:40 K K 15:26 16:16 K 18:09 K K K K     
4:50 6:08 6:49 7:33 7:43 9:33 11:39 13:43 14:13 14:33 15:29 16:19 17:00 18:12 19:53 19:53 22:43 22:43     
4:52 6:10 K K K K K K 14:15 K K K 17:02 18:14 K K K K     
4:52 6:12 K K K K K K 14:16 K K K 17:02 18:16 K K K K 6:14 6:14 18:14 18:14
4:55 6:15 6:51 7:35 7:45 9:35 11:41 13:45 14:19 14:35 15:31 16:21 17:05 18:19 19:55 19:55 22:45 22:45 6:17 6:17 18:17 18:17
4:57 6:17 6:53 7:37 7:47 9:37 11:43 13:47 14:21 14:37 15:33 16:23 17:07 18:21 19:57 19:57 22:47 22:47 6:19 6:19 18:19 18:19
K 6:20 K K K K K K 14:24 K K K K 18:24 K K K K 6:22 6:22 18:22 18:22
K 6:22 K K K K K K 14:26 K K K K 18:26 K K K K 6:24 6:24 18:24 18:24

4:58 6:24 6:54 7:38 7:48 9:38 11:44 13:48 14:28 14:38 15:34 16:24 17:08 18:28 19:58 19:58 22:48 22:48 6:26 6:26 18:26 18:26
5:00 6:26 6:56 7:40 7:50 9:40 11:46 13:50 14:30 14:40 15:36 16:26 17:10 18:30 20:00 20:00 22:50 22:50 6:28 6:28 18:28 18:28
5:02 6:28 6:58 7:42 7:52 9:42 11:48 13:52 14:32 14:42 15:38 16:28 17:12 18:32 20:02 20:02 22:52 22:52 6:30 6:30 18:30 18:30

            17:16          
7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900
7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

6
+
ce
cf
db
Z

Délka spoje 30.8.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídliště

483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.

484 Ledvice,kino
483 Světec,Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Světec,Chotějovice

482 Ohníč,,mlýn
486 Světec,Úpoř
481 Hostomice,nám.

455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
482 Ohníč

458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec

482 Ohníč,Křemýž
482 Ohníč,Karola
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

485 Kladruby,náves
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
482 Ohníč,Pňovičky

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská

503 Teplice-Ohníč-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 129 109 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  18:15 21:05 4:38 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 19:25
4:42  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19  18:19 21:09 4:42 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 19:29
4:44  5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 21:11 4:44 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:46 19:31
4:48  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 21:15 4:48 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:50 19:35
4:50  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 21:17 4:50 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:52 19:37
4:52  5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 21:19 4:52 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:54 19:39
4:55  5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  18:32 21:22 4:55 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:57 19:42
4:56  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 21:23 4:56 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:58 19:43
4:58  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  18:35 21:25 4:58 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:00 19:45
5:00  K K K K K K K K K K K  K K 5:00 K K K K K K 17:02 K
5:03  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  18:37 21:27 5:03 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:05 19:47
5:05  5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  18:39 21:29 5:05 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:07 19:49
5:06  5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 21:30 5:06 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:08 19:50
5:08  5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 21:32 5:08 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:10 19:52
K  5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:44 21:34 K 6:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 K 19:54
K  5:45 6:45  8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45   18:45  K       K  

5:13  K K  K K K K K K K   K  5:13       17:15  
  J J  J J J J J J J   J           
  5:50 6:50  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50   18:50           
  5:54 6:54  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54   18:54           
  5:57 6:57  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57   18:57           
  6:01 7:01  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01   19:01           
 5:04 6:04 7:04  9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 19:04           
 K K 7:07  K K K K K K K  K K           
 5:07 6:07 7:10  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 19:07           
 K K 7:15  K K K K K K K  K K           
 K K 7:17  K K K K K K K  K K           
 5:10 6:10 7:20  9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  18:10 19:10           
 5:15 6:15 7:25  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  18:15 19:15           
 5:17 6:17 7:28  9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:17 19:17           
 5:20 6:20 7:31  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 19:20           
 5:21 6:21 7:33  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 19:21           
 5:23 6:23 7:35  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 19:23           

20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400
20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

853 Raná
856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice

245 Bělušice,Odolice,rozc.
851 Libčeves,Charvatce
851 Libčeves,Mnichov

475 Měrunice,rozc.
854 Kozly
245 Bělušice,ObÚ

461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice
473 Hrobčice,Mirošovice

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,Lidl

461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Světec,Chotějovice

485 Kladruby
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
481 Hostomice,nadjezd

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská

504 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 116 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 5:30 6:30  8:32 10:32 12:32 13:24  14:27 15:27 16:32 17:32             
4:34 5:32 6:32  8:34 10:34 12:34 13:26  14:29 15:29 16:34 17:34             
4:35 5:33 6:33  8:35 10:35 12:35 13:27  14:30 15:30 16:35 17:35             
4:38 5:36 6:36  8:38 10:38 12:38 13:30  14:33 15:33 16:38 17:38             
4:40 5:38 6:38  8:40 10:40 12:40 13:32  14:35 15:35 16:40 17:40             
4:45 5:43 6:43  8:45 10:45 12:45 13:37  14:40 15:40 16:45 17:45             
K K K  K K K Z13:40  14:43 Z15:43 K K             
K K K  K K K Z13:42  14:45 Z15:45 K K             

4:48 5:46 6:46  8:48 10:48 12:48 13:45  14:48 15:48 16:48 17:48             
K K K  K K K Z13:48  K K K K             

4:51 5:49 6:49  8:51 10:51 12:51 13:51  14:51 15:51 16:51 17:51             
4:54 5:52 6:52  8:54 10:54 12:54 13:54  14:54 15:54 16:54              
4:58 5:56 6:56  8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58              
5:01 5:59 6:59  9:01 11:01 13:01 14:01  15:01 16:01 17:01              
5:05 6:03 7:03  9:05 11:05 13:05 14:05  15:05 16:05 17:05              
5:08 6:06 7:06  9:08 11:08 13:08 14:08  15:08 16:08 17:08              
K K K  K K K K 14:05 K K K  18:05    6:07      18:07  

5:10 6:08 7:08  9:10 11:10 13:10 14:10 K 15:10 16:10 17:10  K    K      K  
5:11 6:09 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11  K 15:11 16:11 17:11  K 21:35 22:52 5:13 K 8:13 10:13 12:13 14:13 16:08 K 20:13
5:13 6:11 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13  14:10 15:13 16:13 17:13  18:10 21:37 22:54 5:15 6:12 8:15 10:15 12:15 14:15 16:10 18:12 20:15
5:15 6:13 7:13 8:15 9:15 11:15 13:15  14:12 15:15 16:15 17:15  18:12 21:39 22:56 5:17 6:14 8:17 10:17 12:17 14:17 16:12 18:14 20:17
5:16 6:14 7:14 8:16 9:16 11:16 13:16  14:13 15:16 16:16 17:16  18:13 21:40 22:57 5:18 6:15 8:18 10:18 12:18 14:18 16:13 18:15 20:18
5:18 6:16 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18  14:15 15:18 16:18 17:18  18:15 21:42 22:59 5:20 6:17 8:20 10:20 12:20 14:20 16:15 18:17 20:20
K K K K K K K  14:18 K K K  18:18 K K K 6:20 K K K K K 18:20 K

5:20 6:18 7:18 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 21:44 23:01 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:17 18:22 20:22
5:22 6:20 7:20 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 21:46 23:03 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:19 18:24 20:24
5:23 6:21 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 21:47 23:04 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:20 18:25 20:25
5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25  14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 21:47 23:04 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:20 18:25 20:25
5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28  14:28 15:28 16:28 17:28  18:28 21:50 23:07 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:23 18:28 20:28
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30  14:30 15:30 16:30 17:30  18:30 21:52 23:09 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:25 18:30 20:30
5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32  14:32 15:32 16:32 17:32  18:32 21:54 23:11 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:27 18:32 20:32
5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 21:58 23:15 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:31 18:36 20:36
5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38  18:38 22:00 23:17 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:33 18:38 20:38
5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 22:02 23:19 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:35 18:40 20:40

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800
42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

db
Z

H
X
6
+
ce
cf

401 Teplice,Hlavní nádraží
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

485 Kladruby
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Benešovo náměstí

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nadjezd
482 Hostomice,Tuchlov rozc.

483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.

461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika

245 Bělušice,ObÚ
854 Kozly
475 Měrunice,rozc.

851 Libčeves,Mnichov
851 Libčeves,Charvatce
245 Bělušice,Odolice,rozc.

856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
853 Raná

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova

504 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 109 111 113 115 117 129 129 119 119 135 135 121 123 123 131 131 125 127 133 133 151 201 153 155 157 159 161 211 163 213 165 215
X X X Xef Xef Xff Xff X X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL
     7:14 7:14     13:19 13:19   13:59 13:59    15:59 15:59   21:51 21:51   8:21        19:36 19:36

4:40  6:00 7:03 7:03 7:18 7:18  10:00 12:00  K K 14:00 14:00 K K 15:00 16:00 16:00 K K 17:00  K K   8:25 10:25  14:25 16:25 16:25   K K
4:44  6:04 7:07 7:07 7:22 7:22  10:04 12:04  K K 14:04 14:04 K K 15:04 16:04 16:04 K K 17:04  K K   8:29 10:29  14:29 16:29 16:29   K K
4:46  6:06 7:09 7:09 7:24 7:24  10:06 12:06  K K 14:06 14:06 K K 15:06 16:06 16:06 K K 17:06  K K   8:31 10:31  14:31 16:31 16:31   K K
4:48  6:08 7:11 7:11 7:26 7:26  10:08 12:08  K K 14:08 14:08 K K 15:08 16:08 16:08 K K 17:08  K K   8:33 10:33  14:33 16:33 16:33   K K
4:48  6:08 7:11 7:11 7:29 7:29  10:08 12:08  K K 14:08 14:08 K K 15:08 16:08 16:08 K K 17:08  K K   8:33 10:33  14:33 16:33 16:33   K K
4:51  6:11 K K K K  10:11 12:11  K K 14:11 14:11 K K 15:11 16:11 16:11 K K 17:11  K K   8:36 10:36  14:36 16:36 16:36   K K
K  K K K K K  K K  l13:21 l13:21 K K l14:01 l14:01 K K K l16:01 l16:01 K  K K   K K  K K K   K K
K  K K K K K  K K  13:26 13:26 K K 14:06 14:06 K K K 16:06 16:06 K  21:55 21:55   K K  K K K   19:40 19:40
K  K K K K K  K K  13:27 13:27 K K 14:07 14:07 K K K 16:07 16:07 K  K K   K K  K K K   K K
K  K K K K K  K K  13:29 13:29 K K 14:09 14:09 K K K 16:09 16:09 K  K K   K K  K K K   K K

4:52  6:12 K K K K  10:12 12:12  13:32 13:32 14:12 14:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12 17:12  21:57 21:57   8:37 10:37  14:37 16:37 16:37   19:43 19:43
K  K 7:13 7:13 7:31 7:31  K K  K K K K K K K K K K K K  K K   K K  K K K   K K

4:56  6:16 7:16 7:16 7:34 7:34  10:16 12:16  13:36 13:36 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16  22:01 22:01   8:41 10:41  14:41 16:41 16:41   19:47 19:47
K  K K K 7:36 7:36  K K  K K K K K K K K K K K K  K K   K K  K K K   K K

4:59  6:19 7:19 7:19 7:39 7:39  10:19 12:19  13:39 13:39 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19  22:03 22:03   8:43 10:43  14:43 16:43 16:43   19:50 19:50
5:01  6:21 7:21 7:21 7:41 7:41  10:21 12:21  13:41 13:41 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21  22:05 22:05   8:45 10:45  14:45 16:45 16:45   19:52 19:52

 5:23 6:23     8:23 10:23 12:23 13:23   14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 18:23   6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
 5:25 6:25     8:25 10:25 12:25 13:25   14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 18:25   6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   
 5:27 6:27     8:27 10:27 12:27 13:27   14:27 14:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:27 18:27   6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
 5:28 6:28     8:28 10:28 12:28 13:28   14:28 14:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 18:28   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   
 5:30 6:30     8:30 10:30 12:30 13:30   14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 18:30   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   
 5:32 6:32     8:32 10:32 12:32 13:32   14:32 14:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 18:32   6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   
 5:34 6:34     8:34 10:34 12:34 13:34   14:34 14:34 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 18:34   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
 5:35 6:35     8:35 10:35 12:35 13:35   14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 18:35   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:36 6:36     8:36 10:36 12:36 13:36   14:36 14:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 18:36   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:38 6:38     8:38 10:38 12:38 13:38   14:38 14:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 18:38   7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00   
 5:40 6:40     8:40 10:40 12:40 13:40   14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 18:40   7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   
 5:42 6:42     8:42 10:42 12:42 13:42   14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 18:42   7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04   
 5:45 6:45     8:45 10:45 12:45 13:45   14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 18:45   7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   
 5:47 6:47     8:47 10:47 12:47 13:47   14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 18:47   7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   
 5:49 6:49     8:49 10:49 12:49 13:49   14:49 14:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 18:49   7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   
                          7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15     
                          7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20     
                          7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22     
                          7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24     
                          7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26     
                          7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28     
                          7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31     
                          7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34     
                          7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35     
                          7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37     
                          7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39     
                          7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40     
                          7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43     
                          7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45     
                          7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47     
                          7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49     

12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,300 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 624,100
12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,300 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 624,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

L
l

ef
ff
ff

6
+
ce
cf
db
ef

Délka spoje 17.5.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

701 Lovosice,radnice
701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš
701 Lovosice,aut.nádr.

743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Jabloňová álej

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice

741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Březno

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou

486 Světec,záv.
486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,Štrbice

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada

461 Chudeřice,záv.
483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice,Kučlín
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice

473 Hrobčice,školka
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,Mirošovice

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Razice

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice
473 Hrobčice,Tvrdín

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 106 134 134 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 128 130 132 132 152 202 166 154 156 158 160 162 164 216
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL
                              8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06
                              8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10
                              8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12
                              8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15
                              8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16
                              8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18
                              8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20
                              8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21
                              8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24
                              8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27
                              8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29
                              8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31
                              8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33
                              8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35
                              8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40

4:46  6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 9:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06  15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06   4:45 4:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45
4:48  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 9:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08   4:47 4:47  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47
4:50  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10   4:49 4:49  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49
4:53  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 9:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13   4:52 4:52  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52
4:55  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 9:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15   4:54 4:54  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54
4:57  6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 9:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17  15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17   4:56 4:56  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56
4:59  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 9:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19   4:58 4:58  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58
5:00  6:20 6:20 6:20 6:20   7:20 9:20 11:20   13:20 13:20 13:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20   4:58 4:58  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58
5:01  6:21 6:21 6:21 6:21   7:21 9:21 11:21   13:21 13:21 13:21 13:21  15:21 15:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21   4:59 4:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59
5:03  6:23 6:23 6:23 6:23   7:23 9:23 11:23   13:23 13:23 13:23 13:23  15:23 15:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23   5:01 5:01  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01
5:05  6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25   5:03 5:03  9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03
5:07  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 9:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27   5:05 5:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05
5:08  6:28 6:28 6:28 6:28   7:28 9:28 11:28   13:28 13:28 13:28 13:28  15:28 15:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28   5:06 5:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06
5:10  6:30 6:30 6:30 6:30   7:30 9:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30   5:08 5:08  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08
5:12  6:32 6:32 6:32 6:32   7:32 9:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32  15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32   5:10 5:10  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

 5:35  ¥ 6:35 6:35 6:52 6:52 7:32 9:35 11:35 12:55 12:55 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35  18:35 21:30 21:30   8:04 9:11  13:11 15:11  19:11 19:11
 J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J   J J  J J  J J
 K   K K K K K K K 13:01 13:01 K K 13:41 13:41 K K K K K K  K K K   K K  K K  K K
 5:40   6:40 6:40 6:57 6:57 7:37 9:40 11:40 13:03 13:03 13:40 13:40 13:43 13:43 14:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40  18:40 21:34 21:34   8:09 9:16  13:16 15:16  19:16 19:16
 K   K K K K  K K 13:05 13:05 13:42 13:42 13:45 13:45 K K K K K K  K K K   K K  K K  K K
 5:44   6:44 6:44 7:01 7:01  9:44 11:44 K K K K K K 14:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44  18:44 21:37 21:37   8:13 9:20  13:20 15:20  19:20 19:20
 K   K K 7:04 7:04  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K  K K  K K
 K   K K 7:06 7:06  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K  K K  K K
 K   K K 7:07 7:07  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   8:16 K  K K  K K
 K   K K 7:12 7:12  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K  K K  K K
 5:45   6:45 6:45 K K  9:45 11:45 K K K K K K 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:45  18:45 21:38 21:38   K 9:21  13:21 15:21  19:21 19:21
 5:48   6:48 6:48 K K  9:48 11:48 13:08 13:08 13:45 13:45 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 15:48 15:48 16:48  18:48 21:41 21:41   K 9:24  13:24 15:24  19:24 19:24
 5:50   6:50 6:50 K K  9:50 11:50 13:10 13:10 13:47 13:47 13:50 13:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50 16:50  18:50 21:43 21:43   K 9:26  13:26 15:26  19:26 19:26
 5:52   6:52 6:52 K K  9:52 11:52 13:12 13:12 13:49 13:49 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52  18:52 21:45 21:45   K 9:28  13:28 15:28  19:28 19:28
 5:56   6:56 6:56 K K  9:56 11:56 13:16 13:16 13:53 13:53 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 15:56 15:56 16:56  18:56 21:49 21:49   K 9:32  13:32 15:32  19:32 19:32
      7:14 7:14    13:19 13:19   13:59 13:59    15:59 15:59    21:51 21:51   8:20      19:35 19:35

13,300 12,300 13,300 25,600 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 25,800 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 634,800
13,300 12,300 13,300 25,600 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 25,800 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 634,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

ff

L

ce
cf
db
ef
ef
ff

K
¥
H
X
6
+

475 Měrunice,rozc.
Délka spoje 17.5.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Tvrdín
475 Měrunice

475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice

473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Mirošovice

461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice,Kučlín
473 Hrobčice

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola

461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

483 Světec,Chotějovice
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna

486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,záv.
486 Světec,Zámecká zahrada

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
486 Světec,Štrbice

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov
456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou

741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,Milešovská

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Březno

743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola
743 Vchynice

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,radnice
701 Lovosice,Jabloňová álej

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

506 Lovosice-Bílina-Měrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X
H H H H H H H H H H

6:35 10:00 12:57 12:57 13:00 13:00 14:02 14:02 15:05 17:00
6:37 10:02 12:59 12:59 13:02 13:02 14:04 14:04 15:07 17:02
6:39 10:04 13:01 13:01 13:04 13:04 14:06 14:06 15:09 17:04
J J J J J J J J J J
K K 13:06 13:06 K K 14:11 14:11 K K

6:43 10:08 13:08 13:08 13:08 13:08 14:13 14:13 15:13 17:08
6:47 10:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 17:12
6:48 10:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:18 14:18 15:18 17:13
6:51 10:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:21 14:21 15:21 17:16
K 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:25 14:25 15:25 17:20
K 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:28 14:28 15:28 17:23
K 10:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:29 14:29 15:29 17:24
K 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:30 14:30 15:30 17:25
K 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 14:32 14:32 15:32 17:27

6:57 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:37 14:37 15:37 17:32
6:59 10:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:39 14:39 15:39 17:34

12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000
12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

ef
ef
ff
ff

474 Lukov

J
K
H
X

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Mukov
474 Lukov,Štěpánov

477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Červený Újezd

473 Hrobčice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,nám.

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 116
X Xef Xef Xff Xff X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H H

4:26 7:00 7:00 7:00 7:00 10:35 13:35 14:40 14:40 15:40 17:35
4:28 7:02 7:02 7:02 7:02 10:37 13:37 14:42 14:42 15:42 17:37
Z4:33 7:07 7:07 7:07 7:07 K K K K K K
Z4:37 7:11 7:11 7:11 7:11 K K K K K K
Z4:38 7:12 7:12 7:12 7:12 K K K K K K
Z4:39 7:13 7:13 7:13 7:13 K K K K K K
Z4:40 7:16 7:16 7:16 7:16 K K K K K K
4:41 7:20 7:20 7:20 7:20 10:43 13:43 14:48 14:48 15:48 17:43
4:44 7:23 7:23 7:23 7:23 10:46 13:46 14:51 14:51 15:51 17:46
4:45 7:24 7:24 7:24 7:24 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:47
4:45 7:24 7:24 7:29 7:29 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:47
4:49 7:28 7:28 7:33 7:33 10:51 13:51 14:56 14:56 15:56 17:51
K K K 7:35 7:35 K K K K K K

4:52 7:31 7:31 7:38 7:38 10:54 13:54 14:59 14:59 15:59 17:54
4:54 7:33 7:33 7:40 7:40 10:56 13:56 15:01 15:01 16:01 17:56

19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900
19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.2. do 13.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

ff
Z

K
H
X
ef
ef
ff

461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika

477 Hrobčice,Mukov
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka

477 Hrobčice,Červený Újezd
477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.

474 Lukov
474 Lukov,Štěpánov
477 Hrobčice,Mukov

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

121 121 101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 165 201 167 203 151 205 153 207 155 209 157 211 159 169 213 161 215 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H HL H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H HL H H H H H H H H

4:50 4:56 5:52 5:56 6:40 6:48 8:05 8:22 10:05 10:22 12:05 12:22 14:05 14:22 15:15 15:22 16:22 16:35 18:05 18:22 20:05 20:22 6:05 6:05  7:43 8:05 9:43 10:05 11:43 12:05 13:43 14:05 15:43 16:05  17:43 18:05 19:43 20:05
4:52 4:58 5:54 5:58 6:42 6:50 8:07 8:24 10:07 10:24 12:07 12:24 14:07 14:24 15:17 15:24 16:24 16:37 18:07 18:24 20:07 20:24 6:07 6:07  7:45 8:07 9:45 10:07 11:45 12:07 13:45 14:07 15:45 16:07  17:45 18:07 19:45 20:07
4:54 5:00 5:56 6:00 6:44 6:52 8:09 8:26 10:09 10:26 12:09 12:26 14:09 14:26 15:19 15:26 16:26 16:39 18:09 18:26 20:09 20:26 6:09 6:09  7:47 8:09 9:47 10:09 11:47 12:09 13:47 14:09 15:47 16:09  17:47 18:09 19:47 20:09
4:55 5:01 5:57 6:01 6:45 6:53 8:10 8:27 10:10 10:27 12:10 12:27 14:10 14:27 15:20 15:27 16:27 16:40 18:10 18:27 20:10 20:27 6:10 6:10  7:48 8:10 9:48 10:10 11:48 12:10 13:48 14:10 15:48 16:10  17:48 18:10 19:48 20:10
4:57 5:03 5:59 6:03 6:47 6:55 8:12 8:29 10:12 10:29 12:12 12:29 14:12 14:29 15:22 15:29 16:29 16:42 18:12 18:29 20:12 20:29 6:12 6:12  7:50 8:12 9:50 10:12 11:50 12:12 13:50 14:12 15:50 16:12  17:50 18:12 19:50 20:12
4:59 5:05 6:01 6:05 6:49 6:57 8:14 8:31 10:14 10:31 12:14 12:31 14:14 14:31 15:24 15:31 16:31 16:44 18:14 18:31 20:14 20:31 6:14 6:14  7:52 8:14 9:52 10:14 11:52 12:14 13:52 14:14 15:52 16:14  17:52 18:14 19:52 20:14
5:01 5:07 6:03 6:07 6:51 6:59 8:16 8:33 10:16 10:33 12:16 12:33 14:16 14:33 15:26 15:33 16:33 16:46 18:16 18:33 20:16 20:33 6:16 6:16  7:54 8:16 9:54 10:16 11:54 12:16 13:54 14:16 15:54 16:16  17:54 18:16 19:54 20:16
5:04 5:10 6:06 6:10 6:54 7:02 8:19 8:36 10:19 10:36 12:19 12:36 14:19 14:36 15:29 15:36 16:36 16:49 18:19 18:36 20:19 20:36 6:19 6:19  7:57 8:19 9:57 10:19 11:57 12:19 13:57 14:19 15:57 16:19  17:57 18:19 19:57 20:19
5:05 5:11 6:07 6:11 6:55 7:03 8:20 8:37 10:20 10:37 12:20 12:37 14:20 14:37 15:30 15:37 16:37 16:50 18:20 18:37 20:20 20:37 6:20 6:20  7:58 8:20 9:58 10:20 11:58 12:20 13:58 14:20 15:58 16:20  17:58 18:20 19:58 20:20
5:10 5:16 6:12 6:16 7:00 7:08 8:25 8:42 10:25 10:42 12:25 12:42 14:25 14:42 15:35 15:42 16:42 16:55 18:25 18:42 20:25 20:42 6:25 6:25  8:03 8:25 10:03 10:25 12:03 12:25 14:03 14:25 16:03 16:25  18:03 18:25 20:03 20:25
5:12 5:18 6:14 6:18 7:02 7:10 8:27 8:44 10:27 10:44 12:27 12:44 14:27 14:44 15:37 15:44 16:44 16:57 18:27 18:44 20:27 20:44 6:27 6:27  8:05 8:27 10:05 10:27 12:05 12:27 14:05 14:27 16:05 16:27  18:05 18:27 20:05 20:27
5:14 5:20 6:16 6:20 7:04 7:12 8:29 8:46 10:29 10:46 12:29 12:46 14:29 14:46 15:39 15:46 16:46 16:59 18:29 18:46 20:29 20:46 6:29 6:29  8:07 8:29 10:07 10:29 12:07 12:29 14:07 14:29 16:07 16:29  18:07 18:29 20:07 20:29
5:15 5:21 6:17 6:21 7:05 7:13 8:30 8:47 10:30 10:47 12:30 12:47 14:30 14:47 15:40 15:47 16:47 17:00 18:30 18:47 20:30 20:47 6:30 6:30  8:08 8:30 10:08 10:30 12:08 12:30 14:08 14:30 16:08 16:30  18:08 18:30 l20:08 l20:30
5:16 5:22 6:18 6:22 7:06 7:14 8:31 8:48 10:31 10:48 12:31 12:48 14:31 14:48 15:41 15:48 16:48 17:01 18:31 18:48 20:31 20:48 6:31 6:31  8:09 8:31 10:09 10:31 12:09 12:31 14:09 14:31 16:09 16:31  18:09 18:31 l20:09 l20:31
5:17 5:23 6:19 6:23 7:07 7:15 8:32 8:49 10:32 10:49 12:32 12:49 14:32 14:49 15:42 15:49 16:49 17:02 18:32 18:49 20:32 20:49 6:32 6:32  8:10 8:32 10:10 10:32 12:10 12:32 14:10 14:32 16:10 16:32  18:10 18:32 l20:10 l20:32
5:18 5:24 6:20 6:24 7:08 7:16 8:33 8:50 10:33 10:50 12:33 12:50 14:33 14:50 15:43 15:50 16:50 17:03 18:33 18:50 20:33 20:50 6:33 6:33  8:11 8:33 10:11 10:33 12:11 12:33 14:11 14:33 16:11 16:33  18:11 18:33 l20:11 l20:33
5:19 5:25 6:21 6:25 7:09 7:17 8:34 8:51 10:34 10:51 12:34 12:51 14:34 14:51 15:44 15:51 16:51 17:04 18:34 18:51 20:34 20:51 6:34 6:34  8:12 8:34 10:12 10:34 12:12 12:34 14:12 14:34 16:12 16:34  18:12 18:34 l20:12 l20:34
5:20 5:26 6:22 6:26 7:10 7:18 8:35 8:52 10:35 10:52 12:35 12:52 14:35 14:52 15:45 15:52 16:52 17:05 18:35 18:52 20:35 20:52 6:35 6:35  8:13 8:35 10:13 10:35 12:13 12:35 14:13 14:35 16:13 16:35  18:13 18:35 l20:13 l20:35
5:21 5:27 6:23 6:27 7:11 7:19 8:36 8:53 10:36 10:53 12:36 12:53 14:36 14:53 15:46 15:53 16:53 17:06 18:36 18:53 20:36 20:53 6:36 6:36  8:14 8:36 10:14 10:36 12:14 12:36 14:14 14:36 16:14 16:36  18:14 18:36 l20:14 l20:36
5:22 5:28 6:24 6:28 7:12 7:20 8:37 8:54 10:37 10:54 12:37 12:54 14:37 14:54 15:47 15:54 16:54 17:07 18:37 18:54 20:37 20:54 6:37 6:37  8:15 8:37 10:15 10:37 12:15 12:37 14:15 14:37 16:15 16:37  18:15 18:37 20:15 20:37
5:23 5:29 6:25 6:29 7:13 7:21 8:38 8:55 10:38 10:55 12:38 12:55 14:38 14:55 15:48 15:55 16:55 17:08 18:38 18:55 20:38 20:55 6:38 6:38  8:16 8:38 10:16 10:38 12:16 12:38 14:16 14:38 16:16 16:38  18:16 18:38 20:16 20:38
5:26 5:32 6:28 6:32 7:16 7:24 8:41 8:58 10:41 10:58 12:41 12:58 14:41 14:58 15:51 15:58 16:58 17:11 18:41 18:58 20:41 20:58 6:41 6:41  8:19 8:41 10:19 10:41 12:19 12:41 14:19 14:41 16:19 16:41  18:19 18:41 l20:19 l20:41
5:27 5:33 6:29 6:33 7:17 7:25 8:42 8:59 10:42 10:59 12:42 12:59 14:42 14:59 15:52 15:59 16:59 17:12 18:42 18:59 20:42 20:59 6:42 6:42  8:20 8:42 10:20 10:42 12:20 12:42 14:20 14:42 16:20 16:42  18:20 18:42 l20:20 l20:42
K 5:34 K 6:34 K 7:26 8:43 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 15:53 K K 17:13 18:43 K 20:43 K 6:43 K  K 8:43 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 16:43  K 18:43 K l20:43

5:28 5:34 6:30 6:34 7:18 7:26 8:43 9:00 10:43 11:00 12:43 13:00 14:46 15:00 15:53 16:00 17:00 17:13 18:43 19:00 20:43 21:00 6:43 6:43  8:21 8:43 10:21 10:43 12:21 12:43 14:21 14:43 16:21 16:43  18:21 18:43 l20:21 l20:43
5:29 5:35 6:31 6:35 7:19 7:27 8:44 9:01 10:44 11:01 12:44 13:01 14:47 15:01 15:54 16:01 17:01 17:14 18:44 19:01 20:44 21:01 6:44 6:44  8:22 8:44 10:22 10:44 12:22 12:44 14:22 14:44 16:22 16:44  18:22 18:44 l20:22 l20:44
5:30 5:36 6:32 6:36 7:20 7:28 8:45 9:02 10:45 11:02 12:45 13:02 14:48 15:02 15:55 16:02 17:02 17:15 18:45 19:02 20:45 21:02 6:45 6:45  8:23 8:45 10:23 10:45 12:23 12:45 14:23 14:45 16:23 16:45  18:23 18:45 l20:23 l20:45
5:31 5:37 6:33 6:37 7:21 7:29 8:46 9:03 10:46 11:03 12:46 13:03 14:49 15:03 15:56 16:03 17:03 17:16 18:46 19:03 20:46 21:03 6:46 6:46  8:24 8:46 10:24 10:46 12:24 12:46 14:24 14:46 16:24 16:46  18:24 18:46 20:24 20:46
5:32 5:38 6:34 6:38 7:22 7:30 8:47 9:04 10:47 11:04 12:47 13:04 14:50 15:04 15:57 16:04 17:04 17:17 18:47 19:04 20:47 21:04 6:47 6:47  8:25 8:47 10:25 10:47 12:25 12:47 14:25 14:47 16:25 16:47  18:25 18:47 20:25 20:47
5:34 5:40 6:36 6:40 7:24 7:32 8:49 9:06 10:49 11:06 12:49 13:06 14:52 15:06 15:59 16:06 17:06 17:19 18:49 19:06 20:49 21:06 6:49 6:49  8:27 8:49 10:27 10:49 12:27 12:49 14:27 14:49 16:27 16:49  18:27 18:49 20:27 20:49
5:35 5:41 6:37 6:41 7:25 7:33 8:50 9:07 10:50 11:07 12:50 13:07 14:53 15:07 16:00 16:07 17:07 17:20 18:50 19:07 20:50 21:07 6:50 6:50  8:28 8:50 10:28 10:50 12:28 12:50 14:28 14:50 16:28 16:50  18:28 18:50 20:28 20:50
5:36 5:42 6:38 6:42 7:26 7:34 8:51 9:08 10:51 11:08 12:51 13:08 14:54 15:08 16:01 16:08 17:08 17:21 18:51 19:08 20:51 21:08 6:51 6:51  8:29 8:51 10:29 10:51 12:29 12:51 14:29 14:51 16:29 16:51  18:29 18:51 20:29 20:51
5:38 5:44 6:40 6:44 7:28 7:36 8:53 9:10 10:53 11:10 12:53 13:10 14:56 15:10 16:03 16:10 17:10 17:23 18:53 19:10 20:53 21:10 6:53 6:53  8:31 8:53 10:31 10:53 12:31 12:53 14:31 14:53 16:31 16:53  18:31 18:53 20:31 20:53
5:40 5:46 6:42 6:46 7:30 7:38 8:55 9:12 10:55 11:12 12:55 13:12 14:58 15:12 16:05 16:12 17:12 17:25 18:55 19:12 20:55 21:12 6:55 6:55  8:33 8:55 10:33 10:55 12:33 12:55 14:33 14:55 16:33 16:55  18:33 18:55 20:33 20:55
5:41 5:47 6:43 6:47 7:31 7:39 8:56 9:13 10:56 11:13 12:56 13:13 14:59 15:13 16:06 16:13 17:13 17:26 18:56 19:13 20:56 21:13 6:56 6:56  8:34 8:56 10:34 10:56 12:34 12:56 14:34 14:56 16:34 16:56  18:34 18:56 20:34 20:56
5:42 5:48 6:44 6:48 7:32 7:40 8:57 9:14 10:57 11:14 12:57 13:14 15:00 15:14 16:07 16:14 17:14 17:27 18:57 19:14 20:57 21:14 6:57 6:57  8:35 8:57 10:35 10:57 12:35 12:57 14:35 14:57 16:35 16:57  18:35 18:57 20:35 20:57
5:43 5:49 6:45 6:49 7:33 7:41 8:58 9:15 10:58 11:15 12:58 13:15 15:01 15:15 16:08 16:15 17:15 17:28 18:58 19:15 20:58 21:15 6:58 6:58  8:36 8:58 10:36 10:58 12:36 12:58 14:36 14:58 16:36 16:58  18:36 18:58 20:36 20:58
5:44 5:50 6:46 6:50 K 7:42 8:59 K 10:59 K 12:59 K 15:02 15:16 16:09 K K 17:29 18:59 19:16 20:59 21:16 6:59 6:59  K 8:59 K 10:59 K 12:59 K 14:59 K 16:59  K 18:59 20:37 20:59

    7:34 7:42 9:00 9:16 11:05 11:16 13:00 13:16 15:02  ¥ 16:16 17:16 17:30       8:30 8:37 9:00 10:37 11:00 12:37 13:00 14:37 15:00 16:37 17:00 18:35 18:37    
    7:36 7:44 9:02 9:18 11:07 11:18 13:02 13:18 15:04   16:18 17:18 17:32       8:32 8:39 9:02 10:39 11:02 12:39 13:02 14:39 15:02 16:39 17:02 18:37 18:39    
    J J J J J J J J J   J J J       J J J J J J J J J J J J J    
    J J J J J J J J J   J J J       J J J J J J J J J J J J J    
    P7:38 P7:46 P9:04 P9:20 P11:09 P11:20 P13:04 P13:20 P15:06   P16:20 P17:20 P17:34       P8:34 P8:41 P9:04 P10:41 P11:04 P12:41 P13:04 P14:41 P15:04 P16:41 P17:04 P18:39 P18:41    
    P7:40 P7:48 P9:06 P9:22 P11:11 P11:22 P13:06 P13:22 P15:08   P16:22 P17:22 P17:36       P8:36 P8:43 P9:06 P10:43 P11:06 P12:43 P13:06 P14:43 P15:06 P16:43 P17:06 P18:41 P18:43    
    P7:41 P7:49 P9:07 P9:23 P11:12 P11:23 P13:07 P13:23 P15:09   P16:23 P17:23 P17:37       P8:37 P8:44 P9:07 P10:44 P11:07 P12:44 P13:07 P14:44 P15:07 P16:44 P17:07 P18:42 P18:44    
    P7:43 P7:51 P9:09 P9:25 P11:14 P11:25 P13:09 P13:25 P15:11   P16:25 P17:25 P17:39       P8:39 P8:46 P9:09 P10:46 P11:09 P12:46 P13:09 P14:46 P15:09 P16:46 P17:09 P18:44 P18:46    
    P7:45 P7:53 P9:11 P9:27 P11:16 P11:27 P13:11 P13:27 P15:13   P16:27 P17:27 P17:41       P8:41 P8:48 P9:11 P10:48 P11:11 P12:48 P13:11 P14:48 P15:11 P16:48 P17:11 P18:46 P18:48    

32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 32,200 32,200 32,200 4,700 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 4,700 32,200 32,200 672,900
32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 36,900 32,200 32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 668,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce./Bushaltestellen in Deutschland sind nicht in DÚK integriert.
spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 1.7.2022 bis 31.8.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 205 a 209  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.
spoj zastavuje jen pro výstup/nur zu aussteigen

P
l

ce
cf
db

L
L

J
¥
H
X
6
+

x Olbernhau,,Busbahnhof P
x Olbernhau,,Bahnhof P

Délka spoje 1.10.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

x Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
x Olbernhau,Grünthal,Löser P
x Olbernhau,,Krankenhaus P

254 Brandov,,Na Čáře
x Brandov,,CLO o
x Olbernhau,,ZOLL o

254 Brandov,odb.Kolonie
254 Brandov,u hřiště
254 Brandov,u hřiště

254 Brandov
254 Brandov,u kostela
254 Brandov,ObÚ

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS

253 Hora Sv.Kateřiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,nám.

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,,křiž.
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
252 Nová Ves v Horách

221 Janov
221 Horní Jiřetín,rozc.0.2
221 Horní Jiřetín,Triola

221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola
221 Hamr

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 122 122 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 166 202 152 204 154 206 156 208 158 210 160 212 162 214 168 164 216
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H HL H H HL H H H H H H H H H H H H H H HL H H H HL H H H H H
        P8:30 P8:48 P10:30 P10:48 P12:05 P12:30 P14:05 P14:15  P15:15  P16:30 P18:48 P19:10     P8:49 P9:10 P10:49 P11:10 P12:49 P13:10 P14:49 P15:10 P16:49 P17:10 P17:14 P18:49 P19:10
        P8:32 P8:50 P10:32 P10:50 P12:07 P12:32 P14:07 P14:17  P15:17  P16:32 P18:50 P19:12     P8:51 P9:12 P10:51 P11:12 P12:51 P13:12 P14:51 P15:12 P16:51 P17:12 P17:16 P18:51 P19:12
        P8:34 P8:52 P10:34 P10:52 P12:09 P12:34 P14:09 P14:19  P15:19  P16:34 P18:52 P19:14     P8:53 P9:14 P10:53 P11:14 P12:53 P13:14 P14:53 P15:14 P16:53 P17:14 P17:18 P18:53 P19:14
        P8:35 P8:53 P10:35 P10:53 P12:10 P12:35 P14:10 P14:20  P15:20  P16:35 P18:53 P19:15     P8:54 P9:15 P10:54 P11:15 P12:54 P13:15 P14:54 P15:15 P16:54 P17:15 P17:19 P18:54 P19:15
        P8:37 P8:55 P10:37 P10:55 P12:12 P12:37 P14:12 P14:22  P15:22  P16:37 P18:55 P19:17     P8:56 P9:17 P10:56 P11:17 P12:56 P13:17 P14:56 P15:17 P16:56 P17:17 P17:21 P18:56 P19:17
        J J J J J J J J  J  J J J     J J J J J J J J J J J J J
        J J J J J J J J  J  J J J     J J J J J J J J J J J J J
        8:39 8:57 10:39 10:57 12:14 12:39 14:14 14:24  15:24  16:39 18:57 19:19     8:58 9:19 10:58 11:19 12:58 13:19 14:58 15:19 16:58 17:19 17:23 18:58 19:19
        K 8:59 K 10:59 12:16 K 14:16 K  15:26  K 18:59 K     9:00 K 11:00 K 13:00 K 15:00 K 17:00 K 17:25 19:00 K

3:54 3:56 4:51 4:56 5:46 5:51 6:51 6:56 8:41 9:01 10:41 11:01 12:16 12:41 14:16 14:26 15:26 15:26 16:11 16:41 19:01 19:21 4:01 4:01 7:01 7:21 9:01 9:21 11:01 11:21 13:01 13:21 15:01 15:21 17:01 17:21  19:01 19:21
3:55 3:57 4:52 4:57 5:47 5:52 6:52 6:57 8:42 9:02 10:42 11:02 12:17 12:42 14:17 14:27 15:27 15:27 16:12 16:42 19:02 19:22 4:02 4:02 7:02 7:22 9:02 9:22 11:02 11:22 13:02 13:22 15:02 15:22 17:02 17:22  19:02 19:22
3:56 3:58 4:53 4:58 5:48 5:53 6:53 6:58 8:43 9:03 10:43 11:03 12:18 12:43 14:18 14:28 15:28 15:28 16:13 16:43 19:03 19:23 4:03 4:03 7:03 7:23 9:03 9:23 11:03 11:23 13:03 13:23 15:03 15:23 17:03 17:23  19:03 19:23
3:57 3:59 4:54 4:59 5:49 5:54 6:54 6:59 8:44 9:04 10:44 11:04 12:19 12:44 14:19 14:29 15:29 15:29 16:14 16:44 19:04 19:24 4:04 4:04 7:04 7:24 9:04 9:24 11:04 11:24 13:04 13:24 15:04 15:24 17:04 17:24  19:04 19:24
3:58 4:00 4:55 5:00 5:50 5:55 6:55 7:00 8:45 9:05 10:45 11:05 12:20 12:45 14:20 14:30 15:30 15:30 16:15 16:45 19:05 19:25 4:05 4:05 7:05 7:25 9:05 9:25 11:05 11:25 13:05 13:25 15:05 15:25 17:05 17:25  19:05 19:25
4:00 4:02 4:57 5:02 5:52 5:57 6:57 7:02 8:47 9:07 10:47 11:07 12:22 12:47 14:22 14:32 15:32 15:32 16:17 16:47 19:07 19:27 4:07 4:07 7:07 7:27 9:07 9:27 11:07 11:27 13:07 13:27 15:07 15:27 17:07 17:27  19:07 19:27
4:02 4:04 4:59 5:04 5:54 5:59 6:59 7:04 8:49 9:09 10:49 11:09 12:24 12:49 14:24 14:34 15:34 15:34 16:19 16:49 19:09 19:29 4:09 4:09 7:09 7:29 9:09 9:29 11:09 11:29 13:09 13:29 15:09 15:29 17:09 17:29  19:09 19:29
4:03 4:05 5:00 5:05 5:55 6:00 7:00 7:05 8:50 9:10 10:50 11:10 12:25 12:50 14:25 14:35 15:35 15:35 16:20 16:50 19:10 19:30 4:10 4:10 7:10 7:30 9:10 9:30 11:10 11:30 13:10 13:30 15:10 15:30 17:10 17:30  19:10 19:30
4:04 4:06 5:01 5:06 5:56 6:01 7:01 7:06 8:51 9:11 10:51 11:11 12:26 12:51 14:26 14:36 15:36 15:36 16:21 16:51 19:11 19:31 4:11 4:11 7:11 7:31 9:11 9:31 11:11 11:31 13:11 13:31 15:11 15:31 17:11 17:31  19:11 19:31
4:06 4:08 5:03 5:08 5:58 6:03 7:03 7:08 8:53 9:13 10:53 11:13 12:28 12:53 14:28 14:38 15:38 15:38 16:23 16:53 19:13 19:33 4:13 4:13 7:13 7:33 9:13 9:33 11:13 11:33 13:13 13:33 15:13 15:33 17:13 17:33  19:13 19:33
4:07 4:09 5:04 5:09 5:59 6:04 7:04 7:09 8:54 9:14 10:54 11:14 12:29 12:54 14:29 14:39 15:39 15:39 16:24 16:54 19:14 19:34 4:14 4:14 7:14 7:34 9:14 9:34 11:14 11:34 13:14 13:34 15:14 15:34 17:14 17:34  19:14 19:34
4:08 4:10 5:05 5:10 6:00 6:05 7:05 7:10 8:55 9:15 10:55 11:15 12:30 12:55 14:30 14:40 15:40 15:40 16:25 16:55 19:15 19:35 Z4:15 4:15 7:15 7:35 9:15 9:35 11:15 11:35 13:15 13:35 15:15 15:35 17:15 17:35  19:15 19:35
4:09 4:11 5:06 5:11 6:01 6:06 7:06 7:11 8:56 9:16 10:56 11:16 12:31 12:56 14:31 14:41 15:41 15:41 16:26 16:56 19:16 19:36 Z4:16 4:16 7:16 7:36 9:16 9:36 11:16 11:36 13:16 13:36 15:16 15:36 17:16 17:36  19:16 19:36
4:10 4:12 5:07 5:12 6:02 6:07 7:07 7:12 8:57 9:17 10:57 11:17 12:32 12:57 14:32 14:42 15:42 15:42 16:27 16:57 19:17 19:37 Z4:17 4:17 7:17 7:37 9:17 9:37 11:17 11:37 13:17 13:37 15:17 15:37 17:17 17:37  19:17 19:37
4:11 4:13 5:08 5:13 6:03 6:08 7:08 7:13 8:58 9:18 10:58 11:18 12:33 12:58 14:33 14:43 15:43 15:43 16:28 16:58 19:18 19:38 Z4:18 4:18 7:18 7:38 9:18 9:38 11:18 11:38 13:18 13:38 15:18 15:38 17:18 17:38  19:18 19:38
4:12 4:14 5:09 5:14 6:04 6:09 7:09 7:14 8:59 9:19 10:59 11:19 12:34 12:59 14:34 14:44 15:44 15:44 16:29 16:59 19:19 19:39 Z4:19 4:19 7:19 7:39 9:19 9:39 11:19 11:39 13:19 13:39 15:19 15:39 17:19 17:39  19:19 19:39
4:15 4:17 5:12 5:17 6:07 6:12 7:12 7:17 9:02 9:22 11:02 11:22 12:37 13:02 14:37 14:47 15:47 15:47 16:32 17:02 19:22 19:42 4:22 4:22 7:22 7:42 9:22 9:42 11:22 11:42 13:22 13:42 15:22 15:42 17:22 17:42  19:22 19:42
4:16 4:18 5:13 5:18 6:08 6:13 7:13 7:18 9:03 9:23 11:03 11:23 12:38 13:03 14:38 14:48 15:48 15:48 16:33 17:03 19:23 19:43 4:23 4:23 7:23 7:43 9:23 9:43 11:23 11:43 13:23 13:43 15:23 15:43 17:23 17:43  19:23 19:43
4:17 4:19 5:14 5:19 6:09 6:14 7:14 7:19 9:04 9:24 11:04 11:24 12:39 13:04 14:39 14:49 15:49 15:49 16:34 17:04 19:24 19:44 Z4:24 4:24 7:24 7:44 9:24 9:44 11:24 11:44 13:24 13:44 15:24 15:44 17:24 17:44  19:24 19:44
4:18 4:20 5:15 5:20 6:10 6:15 7:15 7:20 9:05 9:25 11:05 11:25 12:40 13:05 14:40 14:50 15:50 15:50 16:35 17:05 19:25 19:45 Z4:25 4:25 7:25 7:45 9:25 9:45 11:25 11:45 13:25 13:45 15:25 15:45 17:25 17:45  19:25 19:45
4:19 4:21 5:16 5:21 6:11 6:16 7:16 7:21 9:06 9:26 11:06 11:26 12:41 13:06 14:41 14:51 15:51 15:51 16:36 17:06 19:26 19:46 Z4:26 4:26 7:26 7:46 9:26 9:46 11:26 11:46 13:26 13:46 15:26 15:46 17:26 17:46  19:26 19:46
4:20 4:22 5:17 5:22 6:12 6:17 7:17 7:22 9:07 9:27 11:07 11:27 12:42 13:07 14:42 14:52 15:52 15:52 16:37 17:07 19:27 19:47 Z4:27 4:27 7:27 7:47 9:27 9:47 11:27 11:47 13:27 13:47 15:27 15:47 17:27 17:47  19:27 19:47
4:21 4:23 5:18 5:23 6:13 6:18 7:18 7:23 9:08 9:28 11:08 11:28 12:43 13:08 14:43 14:53 15:53 15:53 16:38 17:08 19:28 19:48 Z4:28 4:28 7:28 7:48 9:28 9:48 11:28 11:48 13:28 13:48 15:28 15:48 17:28 17:48  19:28 19:48
4:22 4:24 5:19 5:24 6:14 6:19 7:19 7:24 9:09 9:29 11:09 11:29 12:44 13:09 14:44 14:54 15:54 15:54 16:39 17:09 19:29 19:49 Z4:29 4:29 7:29 7:49 9:29 9:49 11:29 11:49 13:29 13:49 15:29 15:49 17:29 17:49  19:29 19:49
4:23 4:25 5:20 5:25 6:15 6:20 7:20 7:25 9:10 9:30 11:10 11:30 12:45 13:10 14:45 14:55 15:55 15:55 16:40 17:10 19:30 19:50 Z4:30 4:30 7:30 7:50 9:30 9:50 11:30 11:50 13:30 13:50 15:30 15:50 17:30 17:50  19:30 19:50
4:24 4:26 5:21 5:26 6:16 6:21 7:21 7:26 9:11 9:31 11:11 11:31 12:46 13:11 14:46 14:56 15:56 15:56 16:41 17:11 19:31 19:51 4:31 4:31 7:31 7:51 9:31 9:51 11:31 11:51 13:31 13:51 15:31 15:51 17:31 17:51  19:31 19:51
4:26 4:28 5:23 5:28 6:18 6:23 7:23 7:28 9:13 9:33 11:13 11:33 12:48 13:13 14:48 14:58 15:58 15:58 16:43 17:13 19:33 19:53 4:33 4:33 7:33 7:53 9:33 9:53 11:33 11:53 13:33 13:53 15:33 15:53 17:33 17:53  19:33 19:53
4:28 4:30 5:25 5:30 6:20 6:25 7:25 7:30 9:15 9:35 11:15 11:35 12:50 13:15 14:50 15:00 16:00 16:00 16:45 17:15 19:35 19:55 4:35 4:35 7:35 7:55 9:35 9:55 11:35 11:55 13:35 13:55 15:35 15:55 17:35 17:55  19:35 19:55
4:33 4:35 5:30 5:35 6:25 6:30 7:30 7:35 9:20 9:40 11:20 11:40 12:55 13:20 14:55 15:05 16:05 16:05 16:50 17:20 19:40 20:00 4:40 4:40 7:40 8:00 9:40 10:00 11:40 12:00 13:40 14:00 15:40 16:00 17:40 18:00  19:40 20:00
4:34 4:36 5:31 5:36 6:26 6:31 7:31 7:36 9:21 9:41 11:21 11:41 12:56 13:21 14:56 15:06 16:06 16:06 16:51 17:21 19:41 20:01 4:41 4:41 7:41 8:01 9:41 10:01 11:41 12:01 13:41 14:01 15:41 16:01 17:41 18:01  19:41 20:01
4:37 4:39 5:34 5:39 6:29 6:34 7:34 7:39 9:24 9:44 11:24 11:44 12:59 13:24 14:59 15:09 16:09 16:09 16:54 17:24 19:44 20:04 4:44 4:44 7:44 8:04 9:44 10:04 11:44 12:04 13:44 14:04 15:44 16:04 17:44 18:04  19:44 20:04
4:39 4:41 5:36 5:41 6:31 6:36 7:36 7:41 9:26 9:46 11:26 11:46 13:01 13:26 15:01 15:11 16:11 16:11 16:56 17:26 19:46 20:06 4:46 4:46 7:46 8:06 9:46 10:06 11:46 12:06 13:46 14:06 15:46 16:06 17:46 18:06  19:46 20:06
4:41 4:43 5:38 5:43 6:33 6:38 7:38 7:43 9:28 9:48 11:28 11:48 13:03 13:28 15:03 15:13 16:13 16:13 16:58 17:28 19:48 20:08 4:48 4:48 7:48 8:08 9:48 10:08 11:48 12:08 13:48 14:08 15:48 16:08 17:48 18:08  19:48 20:08
4:43 4:45 5:40 5:45 6:35 6:40 7:40 7:45 9:30 9:50 11:30 11:50 13:05 13:30 15:05 15:15 16:15 16:15 17:00 17:30 19:50 20:10 4:50 4:50 7:50 8:10 9:50 10:10 11:50 12:10 13:50 14:10 15:50 16:10 17:50 18:10  19:50 20:10
4:44 4:46 5:41 5:46 6:36 6:41 7:41 7:46 9:31 9:51 11:31 11:51 13:06 13:31 15:06 15:16 16:16 16:16 17:01 17:31 19:51 20:11 4:51 4:51 7:51 8:11 9:51 10:11 11:51 12:11 13:51 14:11 15:51 16:11 17:51 18:11  19:51 20:11
4:46 4:48 5:43 5:48 6:38 6:43 7:43 7:48 9:33 9:53 11:33 11:53 13:08 13:33 15:08 15:18 16:18 16:18 17:03 17:33 19:53 20:13 4:53 4:53 7:53 8:13 9:53 10:13 11:53 12:13 13:53 14:13 15:53 16:13 17:53 18:13  19:53 20:13
4:48 4:50 5:45 5:50 6:40 6:45 7:45 7:50 9:35 9:55 11:35 11:55 13:10 13:35 15:10 15:20 16:20 16:20 17:05 17:35 19:55 20:15 4:55 4:55 7:55 8:15 9:55 10:15 11:55 12:15 13:55 14:15 15:55 16:15 17:55 18:15  19:55 20:15

32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 4,800 37,500 683,700
32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 678,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce./Bushaltestellen in Deutschland sind nicht in DÚK integriert.
spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 1.7.2022 bis 31.8.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 208 a 212  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle 773 740 331 a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice/Anrufbus.

db

L
L
P
Z

H
X
6
+
ce
cf

221 Litvínov,nádraží
Délka spoje 1.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru

221 Janov
221 Hamr
221 Hamr,škola

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
221 Horní Jiřetín,Triola
221 Horní Jiřetín,rozc.0.2

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
252 Nová Ves v Horách,,křiž.

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS

254 Brandov,u kostela
254 Brandov
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

254 Brandov,u hřiště
254 Brandov,odb.Kolonie
254 Brandov,ObÚ

x Brandov,,CLO o
254 Brandov,,Na Čáře
254 Brandov,u hřiště

x Olbernhau,Grünthal,Löser P
x Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
x Olbernhau,,ZOLL o

x Olbernhau,,Bahnhof P
x Olbernhau,,Busbahnhof P
x Olbernhau,,Krankenhaus P

521 Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 201 151 203 153 205 155 157 207 159 209
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL H HL HL H HL H HL H H H HL H H H HL H H H H H

8:05 8:35 10:05 10:35 12:35 13:05 14:35 15:05 16:35 17:05 18:35 19:05 7:43 8:05 9:43 10:05 11:43 12:05 14:05 15:43 16:05 17:43
8:07 8:37 10:07 10:37 12:37 13:07 14:37 15:07 16:37 17:07 18:37 19:07 7:45 8:07 9:45 10:07 11:45 12:07 14:07 15:45 16:07 17:45
8:09 8:39 10:09 10:39 12:39 13:09 14:39 15:09 16:39 17:09 18:39 19:09 7:47 8:09 9:47 10:09 11:47 12:09 14:09 15:47 16:09 17:47
8:10 8:40 10:10 10:40 12:40 13:10 14:40 15:10 16:40 17:10 18:40 19:10 7:48 8:10 9:48 10:10 11:48 12:10 14:10 15:48 16:10 17:48
8:14 8:44 10:14 10:44 12:44 13:14 14:44 15:14 16:44 17:14 18:44 19:14 7:52 8:14 9:52 10:14 11:52 12:14 14:14 15:52 16:14 17:52
8:16 8:46 10:16 10:46 12:46 13:16 14:46 15:16 16:46 17:16 18:46 19:16 7:54 8:16 9:54 10:16 11:54 12:16 14:16 15:54 16:16 17:54
8:18 8:48 10:18 10:48 12:48 13:18 14:48 15:18 16:48 17:18 18:48 19:18 7:56 8:18 9:56 10:18 11:56 12:18 14:18 15:56 16:18 17:56
8:20 8:50 10:20 10:50 12:50 13:20 14:50 15:20 16:50 17:20 18:50 19:20 7:58 8:20 9:58 10:20 11:58 12:20 14:20 15:58 16:20 17:58
8:24 8:54 10:24 10:54 12:54 13:24 14:54 15:24 16:54 17:24 18:54 19:24 8:02 8:24 10:02 10:24 12:02 12:24 14:24 16:02 16:24 18:02
8:26 8:56 10:26 10:56 12:56 13:26 14:56 15:26 16:56 17:26 18:56 19:26 8:04 8:26 10:04 10:26 12:04 12:26 14:26 16:04 16:26 18:04
8:28 8:58 10:28 10:58 12:58 13:28 14:58 15:28 16:58 17:28 18:58 19:28 8:06 8:28 10:06 10:28 12:06 12:28 14:28 16:06 16:28 18:06
8:31 9:01 10:31 11:01 13:01 13:31 15:01 15:31 17:01 17:31 19:01 19:31 8:09 8:31 10:09 10:31 12:09 12:31 14:31 16:09 16:31 18:09
8:32 9:02 10:32 11:02 13:02 13:32 15:02 15:32 17:02 17:32 19:02 19:32 8:10 8:32 10:10 10:32 12:10 12:32 14:32 16:10 16:32 18:10
8:34 9:04 10:34 11:04 13:04 13:34 15:04 15:34 17:04 17:34 19:04 19:34 8:12 8:34 10:12 10:34 12:12 12:34 14:34 16:12 16:34 18:12
8:37 9:07 10:37 11:07 13:07 13:37 15:07 15:37 17:07 17:37 19:07 19:37 8:15 8:37 10:15 10:37 12:15 12:37 14:37 16:15 16:37 18:15
K K K K K K K l15:40 K l17:40 K K K K K K K K K K K K

8:40 9:10 10:40 11:10 13:10 13:40 15:10 15:44 17:10 17:44 19:10 19:40 8:18 8:40 10:18 10:40 12:18 12:40 14:40 16:18 16:40 18:18
8:42 9:12 10:42 11:12 13:12 13:42 15:12 15:46 17:12 17:46 19:12 19:42 8:20 8:42 10:20 10:42 12:20 12:42 14:42 16:20 16:42 18:20
8:44 9:14 10:44 11:14 13:14 13:44 15:14 15:48 17:14 17:48 19:14 19:44 8:22 8:44 10:22 10:44 12:22 12:44 14:44 16:22 16:44 18:22

22,500 22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500
22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 247,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol
spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

L
l

H
X
6
+
ce
L

261 Český Jiřetín
Délka spoje 17.5.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.

262 Klíny,Šumenské údolí
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,rozc.Mníšek
262 Klíny,Obora

262 Klíny,Rašov
262 Klíny,Sedlo
262 Klíny,host.

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Písečná
221 Litvínov,Horní Ves

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy

523 Litvínov-Český Jiřetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 202 154 204 156 158 206 160 208 210
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H HL H HL HL H HL H HL H H HL H H H H HL H H H

6:42 6:46 9:16 9:46 11:16 11:46 13:46 14:16 15:46 16:16 17:46 18:16 9:16 9:36 11:16 11:36 13:16 15:16 15:36 17:16 17:36 19:36
6:44 6:48 9:18 9:48 11:18 11:48 13:48 14:18 15:48 16:18 17:48 18:18 9:18 9:38 11:18 11:38 13:18 15:18 15:38 17:18 17:38 19:38
6:46 6:50 9:20 9:50 11:20 11:50 13:50 14:20 15:50 16:20 17:50 18:20 9:20 9:40 11:20 11:40 13:20 15:20 15:40 17:20 17:40 19:40
6:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6:53 6:53 9:23 9:53 11:23 11:53 13:53 14:23 15:53 16:23 17:53 18:23 9:23 9:43 11:23 11:43 13:23 15:23 15:43 17:23 17:43 19:43
6:56 6:56 9:26 9:56 11:26 11:56 13:56 14:26 15:56 16:26 17:56 18:26 9:26 9:46 11:26 11:46 13:26 15:26 15:46 17:26 17:46 19:46
6:58 6:58 9:28 9:58 11:28 11:58 13:58 14:28 15:58 16:28 17:58 18:28 9:28 9:48 11:28 11:48 13:28 15:28 15:48 17:28 17:48 19:48
6:59 6:59 9:29 9:59 11:29 11:59 13:59 14:29 15:59 16:29 17:59 18:29 9:29 9:49 11:29 11:49 13:29 15:29 15:49 17:29 17:49 19:49
7:02 7:02 9:32 10:02 11:32 12:02 14:02 14:32 16:02 16:32 18:02 18:32 9:32 9:52 11:32 11:52 13:32 15:32 15:52 17:32 17:52 19:52
7:04 7:04 9:34 10:04 11:34 12:04 14:04 14:34 16:04 16:34 18:04 18:34 9:34 9:54 11:34 11:54 13:34 15:34 15:54 17:34 17:54 19:54
7:06 7:06 9:36 10:06 11:36 12:06 14:06 14:36 16:06 16:36 18:06 18:36 9:36 9:56 11:36 11:56 13:36 15:36 15:56 17:36 17:56 19:56
7:10 7:10 9:40 10:10 11:40 12:10 14:10 14:40 16:10 16:40 18:10 18:40 9:40 10:00 11:40 12:00 13:40 15:40 16:00 17:40 18:00 20:00
7:12 7:12 9:42 10:12 11:42 12:12 14:12 14:42 16:12 16:42 18:12 18:42 9:42 10:02 11:42 12:02 13:42 15:42 16:02 17:42 18:02 20:02
7:14 7:14 9:44 10:14 11:44 12:14 14:14 14:44 16:14 16:44 18:14 18:44 9:44 10:04 11:44 12:04 13:44 15:44 16:04 17:44 18:04 20:04
7:16 7:16 9:46 10:16 11:46 12:16 14:16 14:46 16:16 16:46 18:16 18:46 9:46 10:06 11:46 12:06 13:46 15:46 16:06 17:46 18:06 20:06
7:20 7:20 9:50 10:20 11:50 12:20 14:20 14:50 16:20 16:50 18:20 18:50 9:50 10:10 11:50 12:10 13:50 15:50 16:10 17:50 18:10 20:10
7:21 7:21 9:51 10:21 11:51 12:21 14:21 14:51 16:21 16:51 18:21 18:51 9:51 10:11 11:51 12:11 13:51 15:51 16:11 17:51 18:11 20:11
7:23 7:23 9:53 10:23 11:53 12:23 14:23 14:53 16:23 16:53 18:23 18:53 9:53 10:13 11:53 12:13 13:53 15:53 16:13 17:53 18:13 20:13
7:25 7:25 9:55 10:25 11:55 12:25 14:25 14:55 16:25 16:55 18:25 18:55 9:55 10:15 11:55 12:15 13:55 15:55 16:15 17:55 18:15 20:15

25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 251,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol
spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kolL

H
X
6
+
ce
L

221 Litvínov,nádraží
Délka spoje 17.5.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru

262 Klíny,Rašov
221 Litvínov,Horní Ves
221 Litvínov,Písečná

262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,host.
262 Klíny,Sedlo

262 Klíny,Šumenské údolí
262 Klíny,Obora
262 Klíny,rozc.Mníšek

261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.

261 Český Jiřetín
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Jiřetín,u pily

523 Český Jiřetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H H
 5:14              
 5:16              
 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:35 19:35
 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:37 19:37
 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:38 19:38
 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:39 19:39
 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:41 19:41
 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:43 19:43
 J J J J J J J J J J J J J J

4:34 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:48 19:48
4:35 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:49 19:49
4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:49 19:49
4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:50 19:50
4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:52 19:52
4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:53 19:53
4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:55 19:55
4:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:56 19:56
4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:58 19:58
4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 20:00 20:00
4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 20:02 20:02
4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 20:04 20:04
4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 20:09 20:09
4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 20:11 20:11
4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 20:12 20:12
5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:14 20:14
5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:16 20:16
5:03 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:17 20:17
5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:17 20:17
5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:18 20:18
5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:20 20:20
5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:23 20:23
5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:24 20:24
5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:25 20:25
5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:26 20:26
5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14   
5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16   
5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17   
5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19   
5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20   

23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600
23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

J
H
X
db

121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

421 Proboštov,Přítkov,křiž.
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Drahůnky

441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,sídliště

441 Hrob,Křižanov
441 Hrob,Beseda
441 Hrob

443 Osek,Tyršova
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
442 Háj u Duchcova,statek

443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,Národní dům

221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.
443 Osek,klášter

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126
X X X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H H
  5:35 6:35 7:28 10:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35
  5:36 6:36 7:29 10:36 12:36 13:36 14:39 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36
  5:38 6:38 7:31 10:38 12:38 13:38 14:41 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38
  5:39 6:39 7:32 10:39 12:39 13:39 14:42 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39
 4:36 5:41 6:41 7:34 10:41 12:41 13:41 14:44 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41
 4:37 5:42 6:42 7:35 10:42 12:42 13:42 14:45 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42
 4:38 5:43 6:43 7:36 10:43 12:43 13:43 14:46 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43
 4:39 5:44 6:44 7:37 10:44 12:44 13:44 14:47 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44
 4:42 5:47 6:47 7:40 10:47 12:47 13:47 14:50 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47
 4:44 5:49 6:49 7:42 10:49 12:49 13:49 14:52 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49
 4:46 5:51 6:51 7:44 10:51 12:51 13:51 14:54 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51
 4:47 5:52 6:52 7:45 10:52 12:52 13:52 14:55 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52
 4:49 5:54 6:54 7:47 10:54 12:54 13:54 14:57 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54
 4:51 5:56 6:56 7:49 10:56 12:56 13:56 14:59 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56
 4:53 5:58 6:58 7:51 10:58 12:58 13:58 15:01 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58
 4:55 6:00 7:00 7:53 11:00 13:00 14:00 15:03 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00
 5:00 6:05 7:05 7:58 11:05 13:05 14:05 15:08 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05
 5:02 6:07 7:07 8:00 11:07 13:07 14:07 15:10 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07
 5:04 6:09 7:09 8:02 11:09 13:09 14:09 15:12 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09
 5:06 6:11 7:11 8:04 11:11 13:11 14:11 15:14 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11

4:21 5:06 6:11 7:14 8:11 11:11 13:11 14:11 15:14 16:11 17:11 18:11 19:11   
4:22 5:07 6:12 7:15 8:12 11:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12   
4:24 5:09 6:14 7:17 8:14 11:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14   
4:26 5:11 6:16 7:19 8:16 11:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16   
4:27 5:12 6:17 7:20 8:17 11:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17   
4:28 5:13 6:18 7:21 8:18 11:18 13:18 14:18 15:21 16:18 17:18 18:18 19:18   
4:29 5:14 6:19 7:22 8:19 11:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19   
4:29 5:15 6:20 7:23 8:20 11:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:20 18:20 19:20   
4:30 K K K K K K K K K K K K   

 5:17 6:22 7:25 8:22 11:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22   
 5:22 6:27 7:30 8:27 11:27 13:27 14:27 15:29 16:27 17:27 18:27 19:27   
 5:24 6:29 7:32 8:29 11:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29   
 5:26 6:31 7:34 8:31 11:31 13:31 14:31 15:33 16:31 17:31 18:31 19:31   
 5:27 6:32 7:35 8:32 11:32 13:32 14:32 15:34 16:32 17:32 18:32 19:32   
 5:28 6:33 7:36 8:33 11:33 13:33 14:33 15:35 16:33 17:33 18:33 19:33   
 5:30 6:35 7:38 8:35 11:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35   
 5:34              
 5:36              

5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200
5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

X
db

211 Záluží,Petrochemie
211 Záluží,CHEMOPETROL

K
H

221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

221 Lom,nám.
221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova

443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,klášter

442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova
443 Osek,Národní dům

441 Hrob,Beseda
441 Hrob,Křižanov
442 Háj u Duchcova,statek

441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob

421 Dubí,Krušnohorská
447 Košťany,Střelná,sídliště
447 Košťany,Střelná

421 Proboštov,Přítkov,křiž.
421 Dubí,Drahůnky
421 Dubí,Běhánky,Dubská

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

137 137 101 103 105 107 107 109 109 111 113 117 117 115 115 121 121 119 119 125 125 123 123 127 129 131 133 133 135 135 163 201 151 203 153 205 155 207 157 209 159 211 213 161
X X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 4:33 5:10 5:50 6:35 7:15 7:15 7:35 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 18:35 20:04 20:05 4:30 4:55 7:40 8:34 9:40 10:34 11:40 12:34 13:40 14:34 15:40 16:34 18:34 18:35
4:32 4:35 5:12 5:52 6:37 7:17 7:17 7:37 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 18:37 20:06 20:07 4:32 4:57 7:42 8:36 9:42 10:36 11:42 12:36 13:42 14:36 15:42 16:36 18:36 18:37
4:34 4:37 5:14 5:54 6:39 7:19 7:19 7:39 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 18:39 20:08 20:09 4:34 4:59 7:44 8:38 9:44 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:44 16:38 18:38 18:39
4:35 4:38 5:15 5:55 6:40 7:20 7:20 7:40 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 18:40 20:09 20:10 4:35 5:00 7:45 8:39 9:45 10:39 11:45 12:39 13:45 14:39 15:45 16:39 18:39 18:40
4:36 4:39 5:16 5:56 6:41 7:21 7:21 7:41 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 18:41 20:10 20:11 4:36 5:01 7:46 8:40 9:46 10:40 11:46 12:40 13:46 14:40 15:46 16:40 18:40 18:41
4:37 4:40 5:17 5:57 6:42 7:22 7:22 7:42 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 18:42 20:11 20:12 4:37 5:02 7:47 8:41 9:47 10:41 11:47 12:41 13:47 14:41 15:47 16:41 18:41 18:42
4:38 4:41 5:18 5:58 6:43 7:23 7:23 7:43 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 18:43 20:12 20:13 4:38 5:03 7:48 8:42 9:48 10:42 11:48 12:42 13:48 14:42 15:48 16:42 18:42 18:43
4:40 4:42 5:20 6:00 6:45 7:25 7:25 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:44 18:45 20:13 20:15 4:40 5:04 7:50 8:43 9:50 10:43 11:50 12:43 13:50 14:43 15:50 16:43 18:43 18:45
4:41 4:43 5:21 6:01 6:46 7:26 7:26 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:45 18:46 20:14 20:16 4:41 5:05 7:51 8:44 9:51 10:44 11:51 12:44 13:51 14:44 15:51 16:44 18:44 18:46
4:42 4:44 5:22 6:02 6:47 7:27 7:27 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:46 18:47 20:15 20:17 4:42 5:06 7:52 8:45 9:52 10:45 11:52 12:45 13:52 14:45 15:52 16:45 18:45 18:47

     7:34 7:34       12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54                      
     7:36 7:36       12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56                      

5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000
5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

ed
fd
fd

6
+
ce
cf
db
ed

Délka spoje 17.5.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

221 Mariánské Radčice,otočka
231 Braňany
231 Braňany,závod

221 Louka u Litvínova,Husova
221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.

221 Louka u Litvínova,u rybníčka
221 Louka u Litvínova,Sokolovská
221 Louka u Litvínova,kulturní dům

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Tržní
221 Louka u Litvínova,u nádraží

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 134 136 136 138 138 152 202 154 204 156 206 158 208 160 210 162 212 214 164
X X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xdb Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:44 7:44       13:04 13:04   14:04 14:04   15:04 15:04                       
     7:46 7:46       13:06 13:06   14:06 14:06   15:06 15:06                       

4:43 4:44 5:23 6:13 7:05 7:53 7:53 8:13 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 16:08 17:13 18:13 18:14 19:13 19:14 20:15 20:17 4:43 5:06 8:13 8:45 10:13 10:45 12:13 12:45 14:13 14:45 16:13 16:45 18:45 18:48
4:44 4:45 5:24 6:14 7:07 7:54 7:54 8:14 8:14 10:14 12:14 13:14 13:14 13:14 13:14 14:14 14:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 15:14 16:09 17:14 18:14 18:15 19:14 19:15 20:16 20:18 4:44 5:07 8:14 8:46 10:14 10:46 12:14 12:46 14:14 14:46 16:14 16:46 18:46 18:49
4:46 4:46 5:26 6:16 7:09 7:56 7:56 8:16 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 16:11 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:17 20:20 4:46 5:08 8:16 8:47 10:16 10:47 12:16 12:47 14:16 14:47 16:16 16:47 18:47 18:51
4:47 4:47 5:27 6:17 7:12 7:57 7:57 8:17 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 16:12 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:18 20:21 4:47 5:09 8:17 8:48 10:17 10:48 12:17 12:48 14:17 14:48 16:17 16:48 18:48 18:52
4:48 4:48 5:28 6:18 7:15 7:58 7:58 8:18 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:13 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:19 20:22 4:48 5:10 8:18 8:49 10:18 10:49 12:18 12:49 14:18 14:49 16:18 16:49 18:49 18:53
4:49 4:49 5:29 6:19 7:18 7:59 7:59 8:19 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:14 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:20 20:23 4:49 5:11 8:19 8:50 10:19 10:50 12:19 12:50 14:19 14:50 16:19 16:50 18:50 18:54
4:50 4:50 5:30 6:20 7:19 8:00 8:00 8:20 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 16:15 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:21 20:24 4:50 5:12 8:20 8:51 10:20 10:51 12:20 12:51 14:20 14:51 16:20 16:51 18:51 18:55
4:51 4:51 5:31 6:21 7:21 8:01 8:01 8:21 8:21 10:21 12:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 16:16 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:22 20:25 4:51 5:13 8:21 8:52 10:21 10:52 12:21 12:52 14:21 14:52 16:21 16:52 18:52 18:56
4:53 4:53 5:33 6:23 7:23 8:03 8:03 8:23 8:23 10:23 12:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 15:23 15:23 16:18 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:24 20:27 4:53 5:15 8:23 8:54 10:23 10:54 12:23 12:54 14:23 14:54 16:23 16:54 18:54 18:58
K K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:55 4:55 5:35 6:25 7:32 8:05 8:05 8:25 8:25 10:25 12:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:25 16:20 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:26 20:29 4:55 5:17 8:25 8:56 10:25 10:56 12:25 12:56 14:25 14:56 16:25 16:56 18:56 19:00
5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

cf
db
ed
ed
fd
fd

K
H
X
6
+
ce

221 Litvínov,Ruská ul.
221 Litvínov,nádraží

Délka spoje 17.5.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

221 Louka u Litvínova,u nádraží
221 Litvínov,Tržní
221 Litvínov,nám.Míru

221 Louka u Litvínova,kulturní dům
221 Louka u Litvínova,Sokolovská
221 Louka u Litvínova,u rybníčka

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.
221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
221 Louka u Litvínova,Husova

231 Braňany,závod
231 Braňany
221 Mariánské Radčice,otočka

525 Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

201 151 203 153 155
6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HL HL HL HL H
8:35 9:35 10:35 11:35 15:15
8:37 9:37 10:37 11:37 15:17
8:38 9:38 10:38 11:38 15:18
8:39 9:39 10:39 11:39 15:19
8:41 9:41 10:41 11:41 15:21
8:42 9:42 10:42 11:42 15:22
J J J J J

8:47 9:47 10:47 11:47 15:27
8:48 9:48 10:48 11:48 15:28
8:58 9:58 10:58 11:58 15:38
9:01 10:01 11:01 12:01 15:41

15,500 15,500 15,500 46,500
15,500 15,500 15,500 46,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 151 a 153  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol
spoje 201 a 203  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

6
+
L
L

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.
443 Osek,Dlouhá Louka

J
H

443 Osek,klášter
443 Osek,nám.
443 Osek,autokempink

221 Litvínov,u hřbitova
221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna

526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.5.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

202 152 204 154 156
6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HL HL HL HL H
9:09 10:09 11:09 12:09 15:49
9:12 10:12 11:12 12:12 15:52
9:22 10:22 11:22 12:22 16:02
J J J J J

9:23 10:23 11:23 12:23 16:03
9:28 10:28 11:28 12:28 16:08
9:29 10:29 11:29 12:29 16:09
9:31 10:31 11:31 12:31 16:11
9:32 10:32 11:32 12:32 16:12
9:33 10:33 11:33 12:33 16:13
9:35 10:35 11:35 12:35 16:15

15,800 15,800 15,800 47,400
15,800 15,800 15,800 47,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 152 a 154  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol
spoje 202 a 204  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

6
+
L
L

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

J
H

221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna

443 Osek,nám.
443 Osek,klášter
221 Lom,nám.

443 Osek,Dlouhá Louka
443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.
443 Osek,autokempink

526 Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562713: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 107 109 109 113 113 111 111 115 117 117
X Xfe Xfe X X Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X X Xdb

5:40 6:40 6:40 10:10 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 16:40 18:40 18:40
5:42 6:42 6:42 10:12 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 16:42 18:42 18:42
5:45 6:45 6:45 10:15 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 16:45 18:45 18:45
5:46 6:46 6:46 10:16 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 16:46 18:46 18:46
5:48 6:48 6:48 10:18 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 14:48 14:48 16:48 18:48 18:48
5:50 6:50 6:50 10:20 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 16:50 18:50 18:50
5:52 6:52 6:52 10:22 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 14:52 14:52 16:52 18:52 18:52
5:57 6:57 6:57 10:27 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 14:57 14:57 16:57 18:57 18:57
5:59 6:59 6:59 10:29 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 14:59 14:59 16:59 18:59 18:59
6:00 7:00 7:00 10:30 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 15:00 15:00 17:00 19:00 19:00

 7:02 7:02       15:02 15:02    
11,900 12,800 11,900 11,900 11,900 11,900 12,800 11,900 11,900 108,900
11,900 12,800 11,900 11,900 11,900 11,900 12,800 11,900 11,900 108,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ee
ee
fe
fe
a

837 Vinařice h
838 Kozojedy h

X
db

827 Brodec,rozc.2.0
837 Vinařice,Divice h
837 Vinařice,Sokolovna h

824 Cítoliby,škola
827 Louny,Brloh
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby

713 Louny-Vinařice-Kozojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562713: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 112 116 116 114 114 118 118
X X Xfe Xfe X X Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X Xdb
  7:03 7:03       15:59 15:59   

5:01 6:01 7:05 7:05 10:31 13:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:01 18:01 18:01
5:02 6:02 7:07 7:07 10:32 13:02 14:02 14:02 16:02 16:02 16:02 16:02 18:02 18:02
5:04 6:04 7:09 7:09 10:34 13:04 14:04 14:04 16:04 16:04 16:04 16:04 18:04 18:04
5:09 6:09 7:14 7:14 10:39 13:09 14:09 14:09 16:09 16:09 16:09 16:09 18:09 18:09
5:11 6:11 7:16 7:16 10:41 13:11 14:11 14:11 16:11 16:11 16:11 16:11 18:11 18:11
5:13 6:13 7:18 7:18 10:43 13:13 14:13 14:13 16:13 16:13 16:13 16:13 18:13 18:13
5:15 6:15 7:21 7:21 10:45 13:15 14:15 14:15 16:15 16:15 16:15 16:15 18:15 18:15
5:16 6:16 7:24 7:24 10:46 13:16 14:16 14:16 16:16 16:16 16:16 16:16 18:16 18:16
5:19 6:19 7:27 7:27 10:49 13:19 14:19 14:19 16:19 16:19 16:19 16:19 18:19 18:19
5:21 6:21 7:29 7:29 10:51 13:21 14:21 14:21 16:21 16:21 16:21 16:21 18:21 18:21
11,800 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 13,000 11,800 108,600
11,800 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 13,000 11,800 108,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ee
ee
fe
fe
a

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.

X
db

827 Louny,Brloh
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby

837 Vinařice,Divice h
827 Brodec,rozc.2.0
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice

838 Kozojedy h
837 Vinařice h
837 Vinařice,Sokolovna h

713 Kozojedy-Vinařice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.04.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562715: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 113 115 117 119 121 121 151 157 203 153 155 207
X X Xfe Xfe X X X Xfe Xfe X X X X Xdb + 6cd 6 6+ 6+ 6+ce

4:55 5:55 6:25 6:25 7:55 10:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 18:50 10:55 12:05 12:05 14:55 18:55 18:55
4:57 5:57 6:27 6:27 7:57 10:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 18:52 10:56 12:06 12:06 14:56 18:56 18:56
5:00 6:00 6:30 6:30 8:00 11:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 18:55 10:59 12:09 12:09 14:59 18:59 18:59
5:01 6:01 6:31 6:31 8:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 18:56 11:00 12:10 12:10 15:00 19:00 19:00
5:05 6:05 6:35 6:35 8:05 11:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 19:00 11:03 12:13 12:13 15:03 19:03 19:03
5:06 6:06 6:36 6:36 8:06 11:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 19:01 11:04 12:14 12:14 15:04 19:04 19:04
5:09 6:09 6:39 6:39 8:09 11:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 19:04 11:07 12:17 12:17 15:07 19:07 19:07
5:12 6:12 6:42 6:42 8:12 11:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 19:07 11:10 12:20 12:20 15:10 19:10 19:10
5:15 6:15 6:45 6:45 8:15 11:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 19:10 11:13 12:23 12:23 15:13 19:13 19:13
5:19 6:19 6:49 6:49 8:19 11:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 19:14 11:17 12:27 12:27 15:17 19:17 19:17
K K 6:54 6:54  K K K K K K K K K K K K K K K

5:20 6:20    11:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 19:15 11:18 12:28 12:28 15:18 19:18 19:18
5:25 6:25    11:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 19:20 11:22 12:32 12:32 15:22 19:22 19:22

18,300 18,300 17,400 13,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 269,000
18,300 18,300 17,400 13,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 269,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.5. a 8.5.
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fe
fe
a

X
6
+
cd
ce
db

835 Třeboc h
Délka spoje 12.04.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

834 Ročov i
831 Domoušice,Solopysky
834 Ročov,Třebocká i

836 Brodec
834 Ročov,Břínkov i
834 Ročov,Úlovice i

824 Cítoliby,škola
825 Líšťany
825 Líšťany,Hrabačov

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby

715 Louny-Ročov-Třeboc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.04.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562715: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 122 122 108 110 112 114 114 116 118 120 158 202 152 204 154 156 208
X X X Xfe Xfe X X X Xfe Xfe X X X 6cd 6 + +cf 6+ 6+ 6+ce

4:35 5:35 6:35    12:35 13:35 14:25 14:25 15:35 16:35 17:35 6:55 6:55 8:35 8:35 12:35 16:35 16:35
4:40 5:40 6:40    12:40 13:40 14:30 14:30 15:40 16:40 17:40 6:59 6:59 8:39 8:39 12:39 16:39 16:39
K K K    K K 14:31 14:31 K K K K K K K K K K
K K K 6:57 6:57  K K 14:36 14:36 K K K K K K K K K K

4:41 5:41 6:41 7:02 7:02  12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 7:00 8:40 8:40 12:40 16:40 16:40
4:41 5:41 6:41 7:05 7:05 8:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 7:00 8:40 8:40 12:40 16:40 16:40
4:45 5:45 6:45 K K 8:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 7:04 8:44 8:44 12:44 16:44 16:44
4:48 5:48 6:48 K K 8:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 7:07 8:47 8:47 12:47 16:47 16:47
4:51 5:51 6:51 K K 8:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 7:10 8:50 8:50 12:50 16:50 16:50
4:54 5:54 6:54 K K 8:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 7:13 8:53 8:53 12:53 16:53 16:53
K K K 7:11 7:11 K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:14 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K

4:55 5:55 6:55 7:15 7:15 8:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 7:14 8:54 8:54 12:54 16:54 16:54
4:59 5:59 6:59 7:19 7:19 8:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 7:17 8:57 8:57 12:57 16:57 16:57
5:00 6:00 7:00 7:20 7:20 9:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 7:18 8:58 8:58 12:58 16:58 16:58
5:03 6:03 7:03 7:23 7:23 9:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 7:21 9:01 9:01 13:01 17:01 17:01
5:05 6:05 7:05 l7:25 l7:25 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 7:22 9:02 9:02 13:02 17:02 17:02

   l7:27 l7:27                
   l7:28 l7:28                
   7:30 7:30                

18,500 18,500 18,500 19,600 13,800 18,500 18,500 25,900 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 281,300
18,500 18,500 18,500 19,600 13,800 18,500 18,500 25,900 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 281,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.5. a 8.5.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro výstup

cf
fe
fe
a
l

K
X
6
+
cd
ce

801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD

Délka spoje 12.04.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

825 Líšťany
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby

825 Líšťany,Hrabačov
823 Zbrašín,Senkov,rozc.
825 Líšťany,Brána

834 Ročov,Úlovice i
834 Ročov,Břínkov i
836 Brodec

831 Domoušice,Solopysky
834 Ročov i
834 Ročov i

835 Třeboc h
834 Ročov,Třebocká i
834 Ročov i

715 Třeboc-Ročov-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.04.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 113
X X X Xfe Xfe X X X Xdb

5:25 6:25 12:25 13:25 13:25 14:34 16:25 18:25 18:25
5:27 6:27 12:27 13:27 13:27 14:36 16:27 18:27 18:27
5:30 6:30 12:30 13:30 13:30 14:39 16:30 18:30 18:30
5:31 6:31 12:31 13:31 13:31 14:40 16:31 18:31 18:31
5:35 6:35 12:35 13:35 13:35 14:44 16:35 18:35 18:35
5:36 6:36 12:36 13:36 13:36 14:45 16:36 18:36 18:36
5:39 6:39 12:39 13:39 13:39 14:48 16:39 18:39 18:39
5:41 6:41 12:41 13:41 13:41 14:50 16:41 18:41 18:41
5:43 6:43 12:43 13:43 13:43 14:52 16:43 18:43 18:43
5:46 6:46 12:46 13:46 13:46 14:55 16:46 18:46 18:46
5:50 6:50 12:50 13:50 13:50 14:59 16:50 18:50 18:50
5:53 6:53 12:53 13:53 13:53 15:02 16:53 18:53 18:53
5:54 6:54 12:54 13:54 13:54 15:03 16:54 18:54 18:54
5:55 6:55 12:55 13:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18:55
17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 121,100
17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 121,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

fe
fe

833 Pnětluky,V domcích
833 Pnětluky

X
db

821 Hřivice
821 Pnětluky,Konětopy
833 Pnětluky,letovisko

823 Zbrašín,Senkov,rozc.
823 Zbrašín
823 Zbrašín,Hořany

824 Cítoliby,škola
825 Líšťany
825 Líšťany,Brána

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby

716 Louny-Hřivice-Pnětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.04.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 114
X X X X Xfe Xfe X X

4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 14:05 15:05 17:05
4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:06
4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 14:07 15:07 17:07
4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 14:10 15:10 17:10
4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 14:14 15:14 17:14
4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 14:17 15:17 17:17
4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:19
5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 14:21 15:21 17:21
5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 14:24 15:24 17:24
5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 14:25 15:25 17:25
5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 14:29 15:29 17:29
5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 14:30 15:30 17:30
5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 14:33 15:33 17:33
5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 14:35 15:35 17:35
17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 122,500
17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 122,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.fe

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.

X
fe

825 Líšťany
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby

823 Zbrašín
823 Zbrašín,Senkov,rozc.
825 Líšťany,Brána

821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice
823 Zbrašín,Hořany

833 Pnětluky
833 Pnětluky,V domcích
833 Pnětluky,letovisko

716 Pnětluky-Hřivice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 103
X X X

7:00 13:00 15:00
7:01 13:01 15:01
7:05 13:05 15:05

 13:06 15:06
 13:12 15:12
 13:14 15:14
 13:15 15:15
 13:17 15:17
 13:20 15:20
 13:21 15:21
 13:25 15:25
 13:30 15:30
 13:33 15:33
 13:35 15:35
 13:39 15:39

4,900 26,000 26,000 56,900
4,900 26,000 26,000 56,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

K
X

845 Tuchořice,háj.
845 Tuchořice
839 Tuchořice,Třeskonice

821 Hřivice
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice,Markvarec

822 Opočno,žel.přejezd
821 Hřivice,Touchovice
821 Hřivice,Nová ulice

846 Lipno,Lipenec
841 Jimlín
822 Opočno,host.

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička
846 Lipno,Drahomyšl
846 Lipno,Lipenec,škola

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 106 104
X X X

6:14  14:25
6:18  14:29
6:20  14:31
6:23  14:34
6:30  K
K  14:38

6:35  14:39
6:36  14:40
6:41  14:43
6:43  14:45
6:44  14:46
6:48  14:48
6:54  14:54
6:55 12:55 14:55
6:59 12:59 14:59
7:00 13:00 15:00
26,200 4,900 22,700 53,800
26,200 4,900 22,700 53,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

K
X

846 Lipno,Lipenec
846 Lipno,Lipenec,škola
846 Lipno,Drahomyšl

822 Opočno,žel.přejezd
822 Opočno,host.
841 Jimlín

821 Hřivice
821 Hřivice,Nová ulice
821 Hřivice,Touchovice

821 Hřivice,Markvarec
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice,žel.st.

839 Tuchořice,Třeskonice
845 Tuchořice
845 Tuchořice,háj.

717 Tuchořice,Třeskonice-Lipno,Lipenec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X X X
 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00
 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05
 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10

4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14
4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17
4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20
4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21
4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24
4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26
4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28
K K K K 13:33 K 17:33

5:01 6:01 7:31 11:31 13:36 15:31 17:36
5:04 6:04 7:34 11:34 13:39 15:34 17:39
5:08 6:08 7:38 11:38 13:43 15:38 17:43
5:10 6:10 7:40 11:40 13:45 15:40 17:45
15,300 25,000 25,000 25,000 31,200 25,000 31,200 177,700
15,300 25,000 25,000 25,000 31,200 25,000 31,200 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

901 Žatec,aut.nádr.

K
X

843 Zálužice,rozc.
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

842 Postoloprty,Hradiště
843 Zálužice,Stekník
846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice

841 Jimlín,Zeměchy
842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD

718 Louny-Zálužice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114
X X X X X X X

4:45 5:14 6:12 10:15 12:15 14:12 16:12
4:47 5:16 6:14 10:17 12:17 14:14 16:14
4:51 5:20 6:18 10:21 12:21 14:18 16:18
4:54 5:23 6:21 10:24 12:24 14:21 16:21
K K 6:24 K K 14:24 16:24

4:57 5:26 6:29 10:27 12:27 14:29 16:29
4:59 5:28 6:31 10:29 12:29 14:31 16:31
5:01 5:30 6:33 10:31 12:31 14:33 16:33
5:04 5:33 6:36 10:34 12:34 14:36 16:36
5:05 5:34 6:37 10:35 12:35 14:37 16:37
5:08 5:37 6:40 10:38 12:38 14:40 16:40
5:11 5:40 6:43 10:41 12:41 14:43 16:43
5:15 5:44 6:47 10:45 12:45 14:47 16:47
5:20 5:49 6:52 10:50 12:50 14:52 16:52
5:22 5:51 6:54 10:52 12:52 14:54 16:54
5:25 5:54 6:57 10:55 12:55 14:57 16:57
24,800 24,800 31,000 24,800 24,800 31,000 31,000 192,200
24,800 24,800 31,000 24,800 24,800 31,000 31,000 192,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

801 Louny,aut.nádr.

K
X

841 Jimlín,Zeměchy
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna

842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice

842 Postoloprty,Hradiště
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn

843 Zálužice,rozc.
846 Lipno,Drahomyšl,kaplička
843 Zálužice,Stekník

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany

718 Žatec-Zálužice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105
X Xfe Xfe X

12:05 14:05 14:05 16:05
12:07 14:07 14:07 16:07
12:08 14:08 14:08 16:08
12:09 14:09 14:09 16:09
12:13 14:13 14:13 16:13
12:16 14:16 14:16 16:16
12:18 14:18 14:18 16:18
12:19 14:19 14:19 16:19
12:22 14:22 14:22 16:22
12:24 14:24 14:24 16:24
12:27 14:27 14:27 16:27
12:28 14:28 14:28 16:28
12:31 14:31 14:31 16:31
12:34 14:34 14:34 16:34

 14:37 14:37 16:37
 14:39 14:39 16:39
 14:41 14:41 16:41

16,300 21,000 21,000 58,300
16,300 21,000 21,000 58,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.fe

811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

X
fe

842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice
811 Postoloprty,Březno,rozc.

842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Mradice

814 Lišany
814 Lišany,ObÚ
842 Postoloprty,Hradiště

811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,Levonice
814 Lišany,záv.

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

102
X

7:15
7:18
7:21
7:22
7:25
7:27
7:31
7:33
7:35
7:38
7:42
7:43
7:44
7:46
16,500 16,500
16,500 16,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech

811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty

X

811 Postoloprty,Levonice
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,žel.st.

814 Lišany,ObÚ
814 Lišany
814 Lišany,záv.

842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Hradiště

842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Mradice

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 28.09.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 151 201 153 155 157 207
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce

5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 20:05 20:05 6:15 6:15 10:05 14:05 18:05 18:05
5:06 6:06 6:40 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:06 20:06 6:16 6:16 10:06 14:06 18:06 18:06
5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07 20:07 6:17 6:17 10:07 14:07 18:07 18:07
5:11 6:11 6:45 8:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:11 20:11 6:21 6:21 10:11 14:11 18:11 18:11
5:13 6:13 6:47 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:13 20:13 6:23 6:23 10:13 14:13 18:13 18:13
5:19 6:19 6:53 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:19 20:19 6:29 6:29 10:19 14:19 18:19 18:19
5:22 6:22 6:56 8:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:22 20:22 6:32 6:32 10:22 14:22 18:22 18:22
5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:26 20:26 6:36 6:36 10:26 14:26 18:26 18:26
5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:28 20:28 6:38 6:38 10:28 14:28 18:28 18:28
5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:30 20:30 6:40 6:40 10:30 14:30 18:30 18:30
5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32 20:32 6:42 6:42 10:32 14:32 18:32 18:32
5:38 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:47 6:47 10:37 14:37 18:37 18:37
5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:49 6:49 10:39 14:39 18:39 18:39
5:43 6:40 7:14 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:40 20:40 6:50 6:50 10:40 14:40 18:40 18:40
5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 6:52 6:52 10:42 14:42 18:42 18:42

25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200
25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

X
6
+
ce
cf
db

801 Louny,aut.nádr.
Délka spoje 28.09.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna

811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty,Březno,rozc.
801 Louny,EPL hl.vrát.

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty

901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
812 Bitozeves

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

734 Žatec-Postoloprty-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 28.09.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122 124 124 152 202 154 156 158 208
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce

5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 5:00 5:00 9:10 13:10 17:10 17:10
5:12 6:00 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 5:02 5:02 9:12 13:12 17:12 17:12
5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 5:03 5:03 9:13 13:13 17:13 17:13
5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 5:05 5:05 9:15 13:15 17:15 17:15
5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 5:07 5:07 9:17 13:17 17:17 17:17
5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 5:08 5:08 9:18 13:18 17:18 17:18
5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 5:10 5:10 9:20 13:20 17:20 17:20
5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 5:12 5:12 9:22 13:22 17:22 17:22
5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 5:14 5:14 9:24 13:24 17:24 17:24
5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 5:16 5:16 9:26 13:26 17:26 17:26
5:30 6:18 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 5:20 5:20 9:30 13:30 17:30 17:30
5:33 6:21 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 5:23 5:23 9:33 13:33 17:33 17:33
5:39 6:27 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 5:29 5:29 9:39 13:39 17:39 17:39
5:41 6:29 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 5:31 5:31 9:41 13:41 17:41 17:41
5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 5:35 5:35 9:45 13:45 17:45 17:45
5:46 6:34 7:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 5:36 5:36 9:46 13:46 17:46 17:46
5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 5:37 5:37 9:47 13:47 17:47 17:47

  7:49                  
24,000 24,000 24,800 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 384,800
24,000 24,000 24,800 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 384,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

+
ce
cf
db

Délka spoje 28.09.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,sokolovna

813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
901 Žatec,žel.st.

811 Postoloprty,nákup.stř.
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.
812 Bitozeves

811 Postoloprty,Březno,rozc.
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna

734 Louny-Postoloprty-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 28.09.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105
X Xfe Xfe X

9:30 13:30 13:30 15:30
9:31 13:31 13:31 15:31
9:32 13:32 13:32 15:32
9:36 13:36 13:36 15:36
9:38 13:38 13:38 15:38
9:41 13:41 13:41 15:41
9:46 13:46 13:46 15:46
9:48 13:48 13:48 15:48
9:50 13:50 13:50 15:50
9:52 13:52 13:52 15:52
9:55 K K 15:55
9:59 13:56 13:56 15:59
10:00 13:57 13:57 16:00
10:01 13:58 13:58 16:01
10:03 14:00 14:00 16:03
18,100 15,500 18,100 51,700
18,100 15,500 18,100 51,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

K
X
fe
fe

811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty

814 Lišany,záv.
811 Postoloprty,Levonice
811 Postoloprty,sídliště

813 Staňkovice,Selibice
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky
814 Lišany

901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
813 Staňkovice,Tvršice

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

738 Žatec-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 28.09.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106
X X Xfe Xfe
 7:00 14:55 14:55
 7:02 14:57 14:57
 7:03 14:58 14:58
 7:04 14:59 14:59
 7:08 K K
 7:11 15:03 15:03
 7:13 15:05 15:05
 7:15 15:07 15:07
 7:17 15:09 15:09

4:50 7:22 15:14 15:14
4:53 7:25 15:17 15:17
4:53 7:28 15:17 15:17
4:55 7:30 15:19 15:19
K 7:32 K K
K 7:33 K K
K 7:34 K K
K 7:36 K K
K 7:38 K K

4:59 K 15:23 15:23
5:00 K 15:24 15:24
5:01 7:40 15:25 15:25
6,500 20,000 15,700 42,200
6,500 20,000 15,700 42,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

K
X
fe
fe

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

901 Žatec,Lounská
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Bonex

813 Staňkovice,Tvršice
813 Staňkovice
813 Staňkovice

814 Lišany
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky
813 Staňkovice,Selibice

811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,Levonice
814 Lišany,záv.

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.

738 Postoloprty-Lišany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 201 153 155
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+
             8:10 8:10 12:10 16:10
             8:11 8:11 12:11 16:11

4:32 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 8:12 8:12 12:12 16:12
4:34 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:14 8:14 12:14 16:14
4:38 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:18 8:18 12:18 16:18
4:40 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:20 8:20 12:20 16:20
4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:22 8:22 12:22 16:22
4:45 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:24 8:24 12:24 16:24
4:47 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:26 8:26 12:26 16:26
4:49 5:49 6:49 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:28 8:28 12:28 16:28
4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:29 8:29 12:29 16:29
4:53 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:32 8:32 12:32 16:32
4:53 5:53 6:58 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:32 8:32 12:32 16:32
4:57 5:57 7:02 7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:36 8:36 12:36 16:36
5:02 6:02 7:07 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 8:40 8:40 12:40 16:40
5:07 6:07 7:12 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 8:44 8:44 12:44 16:44
5:09 6:09 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 8:46 8:46 12:46 16:46
5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:48 8:48 12:48 16:48
K K K K K K K K K K K K 19:13 8:49 8:49 12:49 16:49
J J J J J J J J J J J J      

5:14 6:14 7:19 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14      
5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15      

27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 444,300
27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 444,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

K
X
6
+
cf

801 Louny,žel.st.
Délka spoje 01.02.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Zahradní město
801 Louny,Riegrova

801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,Osvoboditelů

846 Lipno
846 Lipno,Lipenec
841 Jimlín,Zeměchy

845 Tuchořice,škola
845 Tuchořice
846 Lipno

844 Liběšice
844 Liběšice,Dubčany
845 Tuchořice,samota

901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

739 Žatec-Lipno-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 202 154 156
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+
 5:40  6:40  7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40     
 5:41  6:41  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41     
 5:42  6:42  7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42     
 5:45  6:45  7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45     

4:41 5:46  6:48 7:20 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 7:05 7:05 11:05 15:05
J J  J J J J J J J J J J J J J J J J

4:44 5:49  6:51 7:23 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 7:08 7:08 11:08 15:08
4:46 5:51  6:53 7:25 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 7:10 7:10 11:10 15:10
4:51 5:56  6:58 7:30 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 7:14 7:14 11:14 15:14
4:55 6:00  7:02 7:34 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:18 7:18 11:18 15:18
4:59 6:04  7:06 K 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:22 7:22 11:22 15:22
5:03 6:08  7:10 K 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:26 7:26 11:26 15:26
5:04  6:09 7:13 K 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 7:26 7:26 11:26 15:26
5:05  6:10 7:14 K 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:09 7:27 7:27 11:27 15:27
5:07  6:12 7:16 K 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:11 7:29 7:29 11:29 15:29
5:09  6:14 7:18 K 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:13 7:31 7:31 11:31 15:31
5:11  6:16 7:20 K 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:15 7:33 7:33 11:33 15:33
5:13  6:18 7:22 K 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:17 7:35 7:35 11:35 15:35
K  K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K

5:15  6:20 7:24 7:43 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 7:37 7:37 11:37 15:37
5:19  6:24 7:28 7:47 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 7:41 7:41 11:41 15:41
5:21  6:26 7:30 7:49 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 7:43 7:43 11:43 15:43

               7:44 7:44 11:44 15:44
               7:45 7:45 11:45 15:45

26,600 17,800 10,900 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 476,900
26,600 17,800 10,900 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 476,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

X
6
+
cf

Délka spoje 01.02.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

846 Lipno,Drahomyšl
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

844 Liběšice,Dubčany
844 Liběšice
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

845 Tuchořice
845 Tuchořice,škola
845 Tuchořice,samota

846 Lipno,Lipenec
846 Lipno
845 Tuchořice

801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
841 Jimlín,Zeměchy

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Osvoboditelů

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Riegrova
801 Louny,Zahradní město

739 Louny-Lipno-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 115 107 107 105 105 111 111 109 109 117 113
Xfg Xfg Xeg Xeg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X
5:50 5:50 6:05 6:05 10:05 12:05 12:05 12:05 12:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 18:20
5:52 5:52 6:07 6:07 10:07 12:07 12:07 12:07 12:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:07 18:22
5:56 5:56 6:11 6:11 10:11 12:11 12:11 12:11 12:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:11 18:26
K K K K 10:14 12:14 12:14 12:14 12:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 18:29

5:58 5:58 6:13 6:13 J J J J J J J J J J J
6:01 6:01 6:16 6:16 10:17 12:17 12:17 12:17 12:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 18:32
K K K K 10:20 12:20 12:20 12:20 12:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 18:35
K K K K 10:23 12:23 12:23 12:23 12:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 18:38
K K K K 10:24 12:24 12:24 12:24 12:24 15:24 15:24 15:24 15:24 17:24 18:39

6:06 6:06 6:21 6:21 10:28 12:28 12:28 12:28 12:28 15:28 15:28 15:28 15:28 17:28 18:43
6:08 6:08 6:23 6:23 10:30 12:30 12:30 12:30 12:30 15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 18:45
6:10 6:10 6:25 6:25 10:32 12:32 12:32 12:32 12:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 18:47
6:12 6:12 6:27 6:27 10:34 12:34 12:34 12:34 12:34 15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 18:49
6:14 6:14 6:29 6:29 10:36 12:36 12:36 12:36 12:36 15:36 15:36 15:36 15:36 17:36 18:51
6:18 6:18      12:40 12:40   15:40 15:40   
6:20 6:20      12:42 12:42   15:42 15:42   
6:22 6:22      12:44 12:44   15:44 15:44   
K K      12:45 12:45   15:45 15:45   
K K      12:49 12:49   15:49 15:49   
K K      12:51 12:51   15:51 15:51   
K K      12:54 12:54   15:54 15:54   
K K      12:56 12:56   15:56 15:56   
K K      12:57 12:57   15:57 15:57   

6:28 6:28      13:01 13:01   16:01 16:01   
6:30 6:30      13:03 13:03   16:03 16:03   
26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

eg
fg
fg

833 Pnětluky

J
K
X
eg

831 Domoušice
831 Domoušice,žel.st.
833 Pnětluky,háj.

831 Mutějovice,K Nádraží
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem
831 Domoušice,Filipov

832 Kounov,rozc.
832 Kounov,škola
832 Kounov

839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tuchořice,Nečemice
832 Kounov,rozc.háj.

839 Tuchořice,Třeskonice
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy

844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice,Líčkov,Školní
844 Liběšice,Líčkov

844 Liběšice,Dobříčany
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany

741 Žatec-Kounov-Pnětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 106 106 104 104 116 108 108 110 110 112 112 114 114 118
X Xeg Xeg Xfg Xfg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X
   6:34 6:34    13:03 13:03   16:03 16:03  
   6:36 6:36    13:05 13:05   16:05 16:05  
   6:40 6:40    K K   K K  
   6:43 6:43    K K   K K  
   6:45 6:45    K K   K K  
   6:47 6:47    K K   K K  
   6:49 6:49    K K   K K  
   6:53 6:53    K K   K K  
   6:54 6:54    13:11 13:11   16:11 16:11  
   6:56 6:56    13:13 13:13   16:13 16:13  
   6:58 6:58    13:15 13:15   16:15 16:15  

4:39 7:02 7:02 7:02 7:02 10:49 13:19 13:19 13:19 13:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:37
4:41 7:04 7:04 7:04 7:04 10:51 13:21 13:21 13:21 13:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:39
4:43 7:06 7:06 7:06 7:06 10:53 13:23 13:23 13:23 13:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:41
4:45 7:08 7:08 7:08 7:08 10:55 13:25 13:25 13:25 13:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:43
4:47 7:10 7:10 7:10 7:10 10:57 13:27 13:27 13:27 13:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:45
4:51 7:14 7:14 7:14 7:14 11:01 13:31 13:31 13:31 13:31 16:31 16:31 16:31 16:31 K
4:52 7:15 7:15 7:15 7:15 11:02 13:32 13:32 13:32 13:32 16:32 16:32 16:32 16:32 K
4:55 7:18 7:18 7:18 7:18 11:05 13:35 13:35 13:35 13:35 16:35 16:35 16:35 16:35 K
4:58 7:21 7:21 7:21 7:21 11:08 13:38 13:38 13:38 13:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:51
4:58 7:23 7:23 7:23 7:23 11:08 13:38 13:38 13:38 13:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:51
J J J J J J J J J J 16:41 16:41 16:41 16:41 17:53

5:03 7:28 7:28 7:28 7:28 11:13 13:43 13:43 13:43 13:43 K K K K K
5:06 7:31 7:31 7:31 7:31 11:16 13:46 13:46 13:46 13:46 16:43 16:43 16:43 16:43 17:55
5:10 7:35 7:35 7:35 7:35 11:20 13:50 13:50 13:50 13:50 16:47 16:47 16:47 16:47 17:59
5:12 7:37 7:37 7:37 7:37 11:22 13:52 13:52 13:52 13:52 16:49 16:49 16:49 16:49 18:01
20,400 20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 15,600 213,200
20,400 20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 15,600 213,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

X
eg
eg
fg
fg

901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,aut.nádr.

J
K

844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice,Dobříčany
901 Žatec,Trnovany

844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice
844 Liběšice

839 Tuchořice,Třeskonice
844 Liběšice,Líčkov
844 Liběšice,Líčkov,Školní

839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.

832 Kounov,rozc.
832 Kounov,rozc.háj.
839 Tuchořice,Nečemice

831 Mutějovice,K Nádraží
832 Kounov
832 Kounov,škola

831 Domoušice
831 Domoušice,Filipov
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem

833 Pnětluky
833 Pnětluky,háj.
831 Domoušice,žel.st.

741 Pnětluky-Kounov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

  J J  J  J  J J J J J J J  J J J J J J J

  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:43 5:43 K K K K K K K 13:43 K K K K K K 21:43 K K K K K K K

4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

 5:50        13:50    17:50   21:50        

 5:53        13:53    17:53   21:53        

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

660 Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.

201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Most,Sever

203 Korozluky

246 Skršín,odb.

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště

201 Patokryje,lávka

203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0

854 Kozly

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice

753 Děčany

753 Děčany

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0

734 Podsedice

734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

db

K

X

6

+

ce

cf

701 Lovosice,záv.1

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203

X X X Xfg Xfg X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04    21:04   

J J 7:08 8:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08    J   

5:10 6:10 7:10 8:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10    21:10   

5:12 6:12 7:12 8:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12   

5:14 6:14 7:14 8:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   

5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16   

5:19 6:19 7:19 8:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19   

5:21 6:21 7:21 8:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21   

5:26 6:26 7:26 8:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   

5:28 6:28 7:28 8:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28   

5:30 6:30 7:30 8:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   

5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33   

5:35 6:33 7:35 8:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35   

5:37 6:35 7:37 8:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   

5:39 6:37 7:39 8:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   

l5:41 K    K 13:41 K K K K K 21:41   

5:43 6:41    12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43    

5:45 6:43    12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    

5:47 6:45    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47    

5:49 6:47    12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49    

5:50 6:48    12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50    

5:54 6:52    12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    

5:56 6:54    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    

K 6:57    K K K K K K K    

5:58 K    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58    

6:00 7:00    13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    

6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  9:02 13:02

6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  9:04 13:04

6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  9:06 13:06

6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  9:08 13:08

6:10 7:10    13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Terezín,Nové Kopisty

768 Keblice

768 Keblice,cihelna

769 Lukavec,prodejna

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

851 Libčeves

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751

fg

l

K

X

6

+

db

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 152 152 116 118 120 122 124 202 204

X X X Xfg Xfg X X X Xfg Xfg X X X Xdb Xdb 6+ 6+

 5:44 6:44    12:44 13:44   14:44 15:44 16:44 18:44  10:44 16:20

 5:46 6:46    12:46 13:46   14:46 15:46 16:46 18:46  10:46 16:22

 5:48 6:48    12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 18:48  10:48 16:24

 5:50 6:50    12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 18:50  10:50 16:26

 5:52 6:52    12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 18:52  10:52 16:28

 5:54 6:54    12:54 13:54 14:39 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54    

 5:56 6:56    12:56 13:56 14:41 14:41 J 15:56 16:56 18:56    

 K K    K K K K l14:57 K K K    

 5:58 6:58    12:58 13:58 14:43 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58    

 6:00 7:00    13:00 14:00 14:45 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00    

 6:04 7:04    13:04 14:04 14:49 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04    

 6:05 7:05    13:05 14:05 14:50 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05    

 6:07 7:07    13:07 14:07 14:52 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07    

 6:09 7:09    13:09 14:09 14:54 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09    

 6:11 7:11    13:11 14:11 14:56 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11    

 6:13 K    l13:13 14:13 K K K K K K 22:13   

 6:15 7:15   10:08 13:15 14:15 15:00 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:15   

 6:17 7:17   10:10 13:17 14:17 15:02 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:17   

 6:19 7:19   10:12 13:19 14:19 15:04 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:19   

5:50 6:21 7:21 7:25 7:25 10:12 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 19:21 22:19   

J 6:24 7:24 J J 10:15 13:24 14:24   15:24 16:24 17:24 19:24 22:22   

J 6:26 7:26 J J 10:17 13:26 14:26   15:26 16:26 17:26 19:26 22:24   

K 6:28 7:28 K K 10:19 13:28 14:28   15:28 16:28 17:28 19:28 22:26   

K 6:33 7:33 K K 10:24 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 19:33 22:31   

K 6:35 7:35 K K 10:26 13:35 14:35   15:35 16:35 17:35 19:35 22:33   

K 6:38 7:38 K K 10:29 13:38 14:38   15:38 16:38 17:38 19:38 22:36   

K 6:40 7:40 K K 10:31 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40 19:40 22:38   

K 6:42 7:42 K K 10:33 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 19:42 22:40   

K 6:44 7:44 K K 10:35 13:44 14:44      19:44 22:42   

K 6:46 7:46 K K 10:37 13:46 14:46      19:46 J   

6:02 6:50 7:50 7:37 7:37 10:41 13:50 14:50      19:50 22:48   

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

734 Podsedice,rozc.1.0

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice

763 Terezín,Nové Kopisty

763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2

769 Lukavec,prodejna

768

fg

l

K

X

6

+

db

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109

X X Xfg Xfg X X

6:16 9:31 12:31 12:31 15:06 17:06

6:18 9:33 12:33 12:33 15:08 17:08

6:20 9:35 12:35 12:35 15:10 17:10

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

6:30 9:45 12:45 12:45 15:20 17:20

6:31 9:46 12:46 12:46 15:21 17:21

6:32 9:47 12:47 12:47 15:22 17:22

6:34 9:49 12:49 12:49 15:24 l17:24

6:36 9:51 12:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 12:52 15:27 l17:27

6:39 9:54 12:54 12:54 15:29 l17:29

6:40 9:55 12:55 12:55 15:30 l17:30

6:42 9:57 12:57 12:57 15:32 l17:32

6:44    15:34  

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,Teplá

735 Vlastislav,rozc.

735 Vlastislav

736 Třebenice,Mrsklesy

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Medvědice

fg

l

736 Třebenice,Kocourov

J

K

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110

X X X Xfg Xfg X

 6:50    15:50

 6:52 9:57 12:57 12:57 15:52

 6:54 9:59 12:59 12:59 15:54

 6:55 10:00 13:00 13:00 15:55

 6:57 10:02 13:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 13:02 15:57

4:54 7:01 10:03 13:03 13:03 15:58

4:56 7:03 10:05 13:05 13:05 16:00

K 7:05 10:07 13:07 13:07 16:02

K 7:06 10:08 13:08 13:08 16:03

5:01 K K K K K

5:04 K K K K K

5:08 K K K K K

5:09 7:07 10:09 13:09 13:09 16:04

5:09 7:09 10:09 13:09 13:09 16:04

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

l5:17 K K l13:17 l13:17 K

5:19 7:19 10:19 13:19 13:19 16:14

5:21 7:21 10:21 13:21 13:21 16:16

5:23 7:23 10:23 13:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov

736 Třebenice,Medvědice

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Mrsklesy

735 Vlastislav

735 Vlastislav

735 Vlastislav,rozc.

731 Třebenice,Teplá

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

fg

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J

K

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb

6:08           14:25       22:08

6:11           14:28       22:11

6:12 6:32 6:50 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12

6:14 6:34 K K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14

6:16 6:36 K K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16

6:17 K K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K 22:17

6:19 6:39 K K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19

6:20 K K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20

6:22 K K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22

6:24 K K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24

6:25 K K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25

6:27 K K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27

6:31 K K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31

6:35 K K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35

K 6:42 K K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K

K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37

6:39 6:52 7:01 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38

6:40 6:53   8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38

K 6:55   K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39

K 6:57   K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40

K 6:58   K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41

K 6:59   K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K

K 7:01   K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42    8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42

6:44    8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44

6:46    8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola

743 Vchynice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Boreč

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Březno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Opárno

741 Velemín

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín,Bílý Újezd

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

744 Chotiměř,školka

744 Chotiměř

741 Velemín,Dobkovičky

l

741 Velemín,Milešovská

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

745 Velemín,Milešov

K

X

db

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

4:31 5:38   6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48

4:33 5:40   7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50

4:35 5:42   7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52

K K   K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K

K K   K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K   K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K

Z4:40 K   K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K

Z4:42 K   K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K

4:44 5:44   7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54

4:45 5:45 7:05 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55

4:47 5:47 7:07 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57

K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K

K K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00

4:54 5:54 K K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04

4:58 5:58 K K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08

5:00 6:00 K K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10

5:01 6:01 K K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11

5:03 6:03 K K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13

5:05 6:05 K K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15

5:06 6:06 K K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16

5:08 K K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18

5:09 6:09 7:16 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19

5:11 6:11 7:18 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21

5:13 6:13 7:20 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23

5:14          13:44        21:24

5:17          13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778113007.

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

741 Velemín,Milešovská

741 Velemín,Dobkovičky

744 Chotiměř

744 Chotiměř,školka

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

741 Velemín,Bílý Újezd

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín

742 Velemín,Opárno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Březno

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Boreč

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

743 Vchynice

743 Vchynice,škola

743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

Z

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

X

db

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 107 109 111 113

X X X Xfg Xfg X X Xdb Xdb

6:05 10:05 12:35 13:57 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05

6:07 10:07 12:37 13:59 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07

6:09 10:09 12:39 14:01 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09

6:09 10:09 12:39 14:04 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09

6:11 K K K K K K K 22:11

6:13 10:13 12:43 14:08 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13

6:15 10:15 12:45 14:10 14:10 15:15 17:15 K K

6:17 10:17 12:47 14:12 14:12 15:17 17:17 K K

6:19 10:19 12:49 14:14 14:14 15:19 17:19 K K

6:22 10:22 12:52 14:17 14:17 15:22 17:22 K K

K K K K K K K 19:16 22:16

K K K K K K K 19:18 22:18

K K K K K K K 19:19 22:19

K K K K K K K 19:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25

6:30 10:30 K K K 15:30 17:30 19:30 22:30

6:36 10:36 13:00 14:25 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36

6:41 10:41 13:05 14:30 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41

6:43 10:43 13:07 14:32 14:32 15:43 17:43 19:43 l22:43

K K K K K K K K l22:45

6:45 10:45 13:09 14:34 14:34 15:45 17:45 19:45 22:50

6:46 10:46 13:10   15:46 17:46 19:46  

6:48 10:48 13:12   15:48 17:48 19:48  

K K 13:14   15:50 17:50 K  

6:50 10:50 13:17   15:53 17:53 19:50  

6:52 10:52 13:19   15:55 17:55 19:52  

6:54 10:54 13:21   15:57 17:57 19:54  

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

717 Úpohlavy,host.

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

738 Sedlec

724 Klapý

737 Lkáň

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

752 Třebívlice,Leská

l

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Skalice

K

X

db

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118

X X X X X X Xdb Xdb Xdb

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59  

4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01  

4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03  

K 5:03 7:06 K K K K K  

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05  

4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07  

4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38

4:28 K K  K K K  K

4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40

4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42

4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48

4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54

4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59

K  K  K K 18:32  K

K  K  K K 18:35  K

K  K  K K 18:36  K

K  K  K K 18:38  K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02

4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05

4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05

4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07

4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09

5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11

5:03  K  K K K  21:13

5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15

5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17

5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Leská

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

737 Lkáň

724 Klapý

738 Sedlec

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

717 Úpohlavy,host.

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

K

X

db

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 117 119 119

X X X X X X X X X Xdb X Xdb

  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05

  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

  K K  K 14:11 K K K K K

  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19

  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27

5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32 18:32   

5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34 18:34   

5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37 18:37   

6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41 18:41   

6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44 18:44   

 6:59  K  12:59 14:49      

   9:53         

   9:54         

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

739 Chodovlice

724 Klapý

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Poplze

722 Evaň

K

X

db

722 Evaň,Horka

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.08.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 116

X X X X X X X X Xdb

  7:05  13:20 15:05    

 6:10 7:10 11:10 13:25 15:10 17:10 19:10 19:10

 6:13 7:13 11:13 13:28 15:13 17:13 19:13 19:13

 6:15 7:15 11:15 13:30 15:15 17:15 19:15 19:15

 6:17 7:17 11:17 13:32 15:17 17:17 19:17 19:17

 6:20 7:20 11:20 13:35 15:20 17:20 19:20 19:20

 6:22 7:22 11:22 13:37 15:22 17:22 19:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:42 15:27 17:27 19:27 19:27

5:32 6:32 7:32 11:32 13:47 15:32 17:32 19:32 19:32

5:35 6:35 7:35 11:35 13:50 15:35 17:35 19:35 19:35

5:37 6:37 7:37 11:37 13:52 15:37 17:37 19:37 19:37

5:39 6:39 7:39 11:39 13:54 15:39 17:39 19:39 19:39

5:41 6:41 7:41 11:41 13:56 15:41 17:41 19:41 19:41

l5:43 K K l11:43 l13:58 K K K K

5:45 6:45 7:45 11:45 14:00 15:45 17:45 19:45 19:45

5:47 6:47 7:47 11:47 14:02 15:47 17:47 19:47 19:47

5:49 6:49 7:49 11:49 14:04 15:49 17:49 19:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka

722 Evaň

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

724 Klapý

739 Chodovlice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

db

l

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

K

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103

X X

5:30 13:30

5:32 13:32

5:34 13:34

5:38 13:38

5:41 13:41

6,400 6,400 12,800

6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

715 Sulejovice

711 Čížkovice,cementárna

K

X

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104

X X

6:05 14:05

6:08 14:08

6:12 14:12

6:14 14:14

6:16 14:16

6,200 6,200 12,400

6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

K

X

711 Čížkovice,cementárna

715 Sulejovice

701 Lovosice,radnice

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2021

Platí od 16.09.2021

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 127 117 119 129 121 123 125 201 203 205

X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:07 13:07 14:07  15:07 16:07  17:07 19:07 8:07 11:07 14:07

4:44  6:09  7:09 9:09 12:09 13:09 14:09  15:09 16:09  17:09 19:09 8:09 11:09 14:09

4:45  6:10  7:10 9:10 12:10 13:10 14:10  15:10 16:10  17:10 19:10 8:10 11:10 14:10

4:49  6:14  7:14 9:14 12:14 13:14 14:14  15:14 16:14  17:14 19:14 8:14 11:14 14:14

4:51  6:16  7:16 9:16 12:16 13:16 14:16  15:16 16:16  17:16 19:16 8:16 11:16 14:16

4:53  6:18  7:18 9:18 12:18 13:18 14:18  15:18 16:18  17:18 19:18 8:18 11:18 14:18

4:54  6:19  7:19 9:19 12:19 13:19 14:19  15:19 16:19  17:19 19:19 8:19 11:19 14:19

4:57  6:22  7:22 9:22 12:22 13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

5:01  6:26  7:26 9:26 12:26 13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:26 8:26 11:26 14:26

5:03  6:28  7:28 9:28 12:28 13:28 14:28  15:28 16:28  17:28 19:28 8:28 11:28 14:28

5:05  6:30  7:30 9:30 12:30 13:30 14:30  15:30 16:30  17:30 19:30 8:30 11:30 14:30

5:06 6:03 K  K K K K 14:31  K K  K K K K K

5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:32 13:32 14:32  15:32 16:32  17:32 19:32 8:32 11:32 14:32

J J J  J J J J J  J J  J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:34 13:34 14:34  15:34 16:34  17:34 19:34 8:34 11:34 14:34

5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:36 13:36 14:36  15:36 16:36  17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:40 13:40 . 14:40 15:40 . 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38

5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:42 13:42  14:42 15:42  16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40

5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:43 13:43  14:43 15:43  16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41

5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:45 13:45  14:45 15:45  16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43

5:22 K  K  K K K  K K  K K     

 6:17  7:07  9:47 12:47 13:47  14:47 15:47  16:47 17:47     

 6:22  7:12  9:52 12:52 13:52  14:52 15:52  16:52 17:52     

 6:24  7:14  9:54 12:54 13:54  14:54 15:54  16:54 17:54     

 6:26  7:16  9:56 12:56 13:56  14:56 15:56  16:56 17:56     

 6:44  7:34  10:14 13:14 14:14  15:14 16:14  17:14 18:14     

 6:46  7:36  10:16 13:16 14:16  15:16 16:16  17:16 18:16     

 6:48  7:38  10:18 13:18 14:18  15:18 16:18  17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 19,900 35,400 54,600 19,200 35,400 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300

23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 19,900 35,400 54,600 19,200 35,400 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

884 Toužetín,Sulec

885 Hříškov,Bedřichovice

885 Hříškov,škola

885 Hříškov

888 Nová Ves

883 Smolnice

883 Smolnice,rozc.

881 Chlumčany,motorest

801 Louny,prům.zóna

801 Louny,u cihelny

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,poliklinika

Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

.

811 Postoloprty,nákup.stř.

501 Chomutov,u pekárny

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 01.04.2021 [km] 

Délka spoje 16.09.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801

J

K

X

6

+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2021

Platí od 16.09.2021

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 126 118 120 122 124 202 204 206

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:34  15:34 16:34 17:34     

 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:36  15:36 16:36 17:36     

 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:38  15:38 16:38 17:38     

 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56  15:56 16:56 17:56     

 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58  15:58 16:58 17:58     

 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00  16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K  K K K     

5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07  16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09

5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09  16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11

5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10  16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12

5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12  16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14

5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 . 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16

J J J J J J J  J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18  15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18

5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20  15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20

5:37 K K K K K 14:21  K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22  15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22

 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24  15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24

 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26  15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26

 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30  15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30

 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33  15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33

 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34  15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34

 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36

 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38

 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42

 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43

 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 35,600 19,200 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 35,600 19,200 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,u pekárny

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,poliklinika

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,u cihelny

801 Louny,prům.zóna

881 Chlumčany,motorest

883 Smolnice,rozc.

883 Smolnice

888 Nová Ves

885 Hříškov

SOBOTA + NEDĚLE

.

J

K

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

887 Žerotín

885 Hříškov,škola

885 Hříškov,Bedřichovice

884 Toužetín,Sulec

X

6

+

Délka spoje 01.04.2021 [km] 

Délka spoje 16.09.2021 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.11.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 153 107 109 141 111 113 115 119 117 201 203 205

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

4:58 5:58 7:16  9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38

5:00 6:00 7:18  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:00 6:00 7:20  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:02 6:02 7:22  9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42

5:05 6:05 7:25  9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45

5:07 6:07 7:27  9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47

5:08 6:08 7:28  9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48

5:09 6:09 7:29  9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49

5:11 6:11 7:31  9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

5:12 6:12 7:32  9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52

5:14 6:14 K  9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54

K K 7:34  K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36  9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56

5:20 6:20 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58

5:22 6:22 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00

5:23 6:23 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01

K K 7:45 K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26  7:46 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:29 6:29  7:49 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07

5:33 6:33  7:53 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11

5:36 6:36  7:56 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14

5:42 6:42  8:02 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 305,200

22,600 22,600 10,100 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 305,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlumčany,Vlčí

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,žel.st.

882 Blšany u Loun

861 Černčice,Raisova

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,28.října

SOBOTA + NEDĚLE

K

859 Louny,Nečichy

855 Chraberce

855 Chožov,Mnichovský Týnec

801 Louny,Žižkova

801 Louny,Petra Obrovce

856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,aut.nádr.

X

6

+

851 Libčeves

Délka spoje 18.11.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.11.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52

4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58

4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05

5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11

5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12

5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14

5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16

5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18

5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21

5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23

5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24

5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25

5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27

5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30

5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32

5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

855 Chožov,Mnichovský Týnec

855 Chraberce

859 Louny,Nečichy

856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,Žižkova

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

K

882 Blšany u Loun

881 Chlumčany,žel.st.

881 Chlumčany,obec

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga

X

6

+

881 Chlumčany,Vlčí

Délka spoje 18.11.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 121 201 201 203 203 205 207 207 209 209

X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:39 15:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 4:40 4:40 7:20 7:20 11:20 16:40 16:40 20:40 20:40

4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:40 15:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39 4:41 4:41 7:21 7:21 11:21 16:41 16:41 20:41 20:41

4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:42 15:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 4:43 4:43 7:23 7:23 11:23 16:43 16:43 20:43 20:43

K K K K  Z12:39 l14:44 K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K  Z12:41 l14:46 K K K K K K K K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:48 15:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 4:45 4:45 7:25 7:25 11:25 16:45 16:45 20:45 20:45

4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 4:47 4:47 7:27 7:27 11:27 16:47 16:47 20:47 20:47

4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:53 15:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 4:50 4:50 7:30 7:30 11:30 16:50 16:50 20:50 20:50

4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:56 15:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 4:53 4:53 7:33 7:33 11:33 16:53 16:53 20:53 20:53

4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:58 15:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 4:55 4:55 7:35 7:35 11:35 16:55 16:55 20:55 20:55

4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:59 15:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 4:56 4:56 7:36 7:36 11:36 16:56 16:56 20:56 20:56

4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 15:00 15:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55 4:57 4:57 7:37 7:37 11:37 16:57 16:57 20:57 20:57

4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 15:02 15:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 4:59 4:59 7:39 7:39 11:39 16:59 16:59 20:59 20:59

4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 5:01 5:01 7:41 7:41 11:41 17:01 17:01 21:01 21:01

5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:06 16:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 5:03 5:03 7:43 7:43 11:43 17:03 17:03 21:03 21:03

5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:07 16:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 5:04 5:04 7:44 7:44 11:44 17:04 17:04 21:04 21:04

5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:09 16:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 5:06 5:06 7:46 7:46 11:46 17:06 17:06 21:06 21:06

5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:10 16:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 5:07 5:07 7:47 7:47 11:47 17:07 17:07 21:07 21:07

5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:12 16:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 5:09 5:09 7:49 7:49 11:49 17:09 17:09 21:09 21:09

5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 5:11 5:11 7:51 7:51 11:51 17:11 17:11 21:11 21:11

5:13   9:11 11:11 13:13 15:16 16:11 17:13 19:11 19:11 21:13 21:13 5:13 5:13 7:52 7:52 11:52 17:13 17:13 21:13 21:13

5:15   9:13 11:13 13:15 15:18 16:13 17:15 19:13 19:13 21:15 21:15 5:15 5:15 7:54 7:54 11:54 17:15 17:15 21:15 21:15

5:16   9:14 11:14 13:16 15:19 16:14 17:16 19:14 19:14 21:16 21:16 5:16 5:16 7:55 7:55 11:55 17:16 17:16 21:16 21:16

5:18   9:16 11:16 13:18 15:21 16:16 17:18 19:16 19:16 21:18 21:18 5:18 5:18 7:57 7:57 11:57 17:18 17:18 21:18 21:18

5:20     13:20   17:20   21:20 21:20 5:20 5:20    17:20 17:20 21:20 21:20

5:23     13:23   17:23   21:23 21:23 5:23 5:23    17:23 17:23 21:23 21:23

5:25     13:25   17:25   21:25 21:25 5:25 5:25    17:25 17:25 21:25 21:25

5:27     13:27   17:27   21:27 21:27 5:27 5:27    17:27 17:27 21:27 21:27

5:29     13:29   17:29   21:29 21:29 5:29 5:29    17:29 17:29 21:29 21:29

5:36     13:36   17:36   21:36 21:36 5:36 5:36    17:36 17:36 21:36 21:36

5:38     13:38   17:38   21:38 21:38 5:38 5:38    17:38 17:38 21:38 21:38

5:40     13:40   17:40   21:40 21:40 5:40 5:40    17:40 17:40 21:40 21:40

5:41     13:41   17:41   21:41 21:41 5:41 5:41    17:41 17:41 21:41 21:41

5:42     13:42   17:42   21:42 21:42 5:42 5:42    17:42 17:42 21:42 21:42

5:45     13:45   17:45   21:45 21:45 5:45 5:45    17:45 17:45 21:45 21:45

                    21:49 21:49

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 113 007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,žel.st.

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

863 Chožov,Třtěno

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,samota

862 Vršovice,u jezu

862 Vršovice

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

Bitozeves,Triangle-východ

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

6

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

X

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

917

Z

l

+

bf

bf

ce

cf

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 12.12.2021

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 120 122 122 202 202 204 204 206 208 208 210 210

X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

 6:13    14:13    18:13 18:13 22:13 22:13 6:13 6:13    18:13 18:13   

 6:16    14:16    18:16 18:16 22:16 22:16 6:16 6:16    18:16 18:16   

 6:17    14:17    18:17 18:17 22:17 22:17 6:17 6:17    18:17 18:17   

 6:18    14:18    18:18 18:18 22:18 22:18 6:18 6:18    18:18 18:18   

 6:20    14:20    18:20 18:20 22:20 22:20 6:20 6:20    18:20 18:20   

 6:22    14:22    18:22 18:22 22:22 22:22 6:22 6:22    18:22 18:22 21:49 21:49

 6:29    14:29    18:29 18:29 22:29 22:29 6:29 6:29    18:29 18:29 21:56 21:56

 6:31    14:31    18:31 18:31 22:31 22:31 6:31 6:31    18:31 18:31 21:58 21:58

 6:33    14:33    18:33 18:33 22:33 22:33 6:33 6:33    18:33 18:33 22:00 22:00

 6:35    14:35    18:35 18:35 22:35 22:35 6:35 6:35    18:35 18:35 22:02 22:02

 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 18:40 22:40 22:40 6:40 6:40 7:58 7:58 11:58 18:40 18:40 22:07 22:07

 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 18:42 22:42 22:42 6:42 6:42 8:00 8:00 12:00 18:42 18:42 22:09 22:09

 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 18:43 22:43 22:43 6:43 6:43 8:01 8:01 12:01 18:43 18:43 22:10 22:10

 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 18:45 22:45 22:45 6:45 6:45 8:03 8:03 12:03 18:45 18:45 22:12 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 18:49 22:45 22:45 6:47 6:47 8:04 8:04 12:04 18:47 18:47 22:12 22:12

6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 18:51 22:47 22:47 6:49 6:49 8:06 8:06 12:06 18:49 18:49 22:14 22:14

6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 18:53 22:49 22:49 6:51 6:51 8:08 8:08 12:08 18:51 18:51 22:16 22:16

6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 18:54 22:49 22:49 6:52 6:52 8:09 8:09 12:09 18:52 18:52 22:16 22:16

J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 18:56 22:51 22:51 6:54 6:54 8:11 8:11 12:11 18:54 18:54 J J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 18:57 22:52 22:52 6:55 6:55 8:12 8:12 12:12 18:55 18:55 22:19 22:19

6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 18:59 22:54 22:54 6:57 6:57 8:14 8:14 12:14 18:57 18:57 22:21 22:21

J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 19:01 22:56 22:56 6:59 6:59 8:16 8:16 12:16 18:59 18:59 J J

J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 19:03 22:58 22:58 7:01 7:01 8:18 8:18 12:18 19:01 19:01 J J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 19:04 22:59 22:59 7:02 7:02 8:19 8:19 12:19 19:02 19:02 22:24 22:24

6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 19:05 23:00 23:00 7:03 7:03 8:20 8:20 12:20 19:03 19:03 22:25 22:25

J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 19:07 23:02 23:02 7:05 7:05 8:22 8:22 12:22 19:05 19:05 J J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 19:10 23:05 23:05 7:08 7:08 8:25 8:25 12:25 19:08 19:08 22:29 22:29

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 19:13 23:08 23:08 7:11 7:11 8:28 8:28 12:28 19:11 19:11 22:32 22:32

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 19:13 23:08 23:08 7:11 7:11 8:28 8:28 12:28 19:11 19:11 22:32 22:32

K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 19:15 23:10 23:10 7:13 7:13 8:30 8:30 12:30 19:13 19:13 22:34 22:34

K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 19:17 23:12 23:12 7:15 7:15 8:32 8:32 12:32 19:15 19:15 K K

K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 19:19 23:14 23:14 7:17 7:17 8:34 8:34 12:34 19:17 19:17 K K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 19:20 23:15 23:15 7:18 7:18 8:35 8:35 12:35 19:18 19:18 22:36 22:36

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Bitozeves,Triangle-východ

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

862 Vršovice

862 Vršovice,u jezu

863 Chožov,samota

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,Třtěno

753 Děčany

753 Děčany

753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

751 Třebívlice,žel.st.

751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

bf

ce

cf

db

J

K

X

6

+

bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 141 103 105 107 109 111

X Xfg Xfg X X X X Xdb

6:02     14:33   

6:04    12:33 14:35 16:33 18:33

6:06    12:35 14:37 16:35 18:35

6:07    12:36 14:38 16:36 18:36

K    12:38 14:40 16:38 18:38

K   10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09   10:11 12:43 14:45 16:43 18:43

6:11   10:13 12:45 14:47 16:45 18:45

6:11   10:14 12:46 14:48 16:46 18:46

6:13   10:16 12:48 14:50 16:48 18:48

6:14   10:17 12:49 14:51 16:49 18:49

K   K 12:50 14:52 K K

6:16   10:19 12:51 14:53 16:51 18:51

6:17   10:20 12:52 14:54 16:52 18:52

6:18   10:21 12:53 14:55 16:53 18:53

6:20   10:23 12:55 14:57 16:55 18:55

6:23   10:26 12:58 15:00 16:58 18:58

Z6:24   Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27   10:33 13:05 15:07 17:05 19:05

6:28   10:34 13:06 15:08 17:06 19:06

6:30   10:36 13:08 15:10 17:08 19:08

6:32   10:38 13:10 15:12 17:10 19:10

6:34   10:40 13:12 15:14 17:12 19:12

6:36   10:42 13:14 15:16 17:14 19:14

6:38 7:27 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16

6:40 7:29 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18

6:42 7:31 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20

6:44 7:33 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778113007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

861 Černčice,Prefa

864 Obora,Tranzitní plynovod

864 Obora

865 Počedělice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice,Volenice

866 Koštice

866 Koštice,samota

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,Vojničky

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

fg

Z

l

851 Libčeves,Řisuty

K

X

db

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 106 108 110 112

X X Xfg Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34 7:34  13:31 15:31 17:31

4:33 6:53 7:36 7:36  13:33 15:33 17:33

4:35 6:55 7:38 7:38  13:35 15:35 17:35

4:37 6:57 7:40 7:40  13:37 15:37 17:37

4:39 6:59   9:11 13:39 15:39 17:39

4:41 7:01   9:13 13:41 15:41 17:41

4:43 7:03   9:15 13:43 15:43 17:43

4:45 7:05   9:17 13:45 15:45 17:45

4:47 7:07   9:19 13:47 15:47 17:47

4:48 7:08   9:20 13:48 15:48 17:48

4:51 7:11   9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15   9:27 13:55 15:55 17:55

4:58 7:18   9:30 13:58 15:58 17:58

5:00 7:20   9:32 14:00 16:00 18:00

5:01 7:21   9:33 14:01 16:01 18:01

5:02 7:22   9:34 14:02 16:02 18:02

K 7:23   K K K K

5:04 7:24   9:36 14:04 16:04 18:04

5:05 7:25   9:37 14:05 16:05 18:05

5:07 7:27   9:39 14:07 16:07 18:07

5:08 7:28   9:40 14:08 16:08 18:08

5:10 7:30   9:42 14:10 16:10 18:10

5:12 7:32   9:44 14:12 16:12 18:12

5:14 7:34    14:14 16:14 18:14

5:16 7:36    14:16 16:16 18:16

5:17 7:37    14:17 16:17 18:17

5:19 7:39    14:19 16:19 18:19

5:21     14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778113007.

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

866 Koštice,Vojničky

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,samota

866 Koštice

865 Počedělice,Volenice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice

864 Obora

864 Obora,Tranzitní plynovod

861 Černčice,Prefa

861 Černčice,škola

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

Z

801 Louny,EPL hl.vrát.

K

X

fg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 147 147 107 107 143 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

X X X Xeg Xeg Xfg Xfg Xfg Xfg X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+

5:22          13:57         

5:24  8:59 10:59 10:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59

5:26  9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01

5:27  9:02 11:02 11:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02

5:29  9:04 11:04 11:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

5:32 6:12 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:07 12:07 15:07

5:34 6:14 9:09 11:09 11:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 9:09 12:09 15:09

5:36 6:16 9:11 11:11 11:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 9:11 12:11 15:11

5:37 6:17 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12

5:39 6:19 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14

5:40 6:20 9:15 11:15 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15

5:41 6:21 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16

5:43 6:23 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18

5:46 6:26 9:21 11:21 11:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

5:49 6:29 9:24 11:24 11:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32  11:27 11:27   12:27 12:27  14:27 15:27 16:27  18:27     

 K  K K   l12:28 l12:28  K l15:28 K  K     

 6:34  11:29 11:29   12:30 12:30  14:29 15:30 16:29  18:29     

 6:36  11:31 11:31   12:32 12:32  14:31 15:32 16:31  18:31     

 6:39  11:34 11:34   12:35 12:35  14:34 15:35 16:34  18:34     

 6:43      12:39 12:39  14:38 15:39 16:38       

 6:46      12:42 12:42  14:41 15:42 16:41       

 l6:47      l12:43 l12:43  14:42 l15:43 16:42       

 6:48      12:44 12:44   15:44        

 6:52      12:48 12:48   15:48        

11,900 26,100 11,000 17,400 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 267,900

11,900 26,100 11,000 17,400 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 267,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod

868 Veltěže

867 Slavětín

K

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

873 Peruc,Telce

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Stradonice

871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín,Kystra

872

fg

fg

l

X

6

+

db

eg

eg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 146 146 106 106 108 110 112 144 144 114 116 118 120 122 202 204 206

X X Xfg Xfg Xfg Xfg Xeg Xeg X X X Xfg Xfg X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

 5:33   6:58 6:58 7:08 7:08    13:04 13:04   16:08      

 5:37   7:02 7:02 7:12 7:12    13:08 13:08   16:12      

 K   K K K K    13:09 13:09   K      

 K   K K K K  10:11  13:12 13:12  15:12 K      

 5:38   7:03 7:03 7:13 7:13  10:12  13:13 13:13  15:13 16:13      

 5:41   7:06 7:06 7:16 7:16  10:15  13:16 13:16  15:16 16:16      

4:45 5:45   7:10 7:10 7:20 7:20  10:19  13:20 13:20  15:20 16:20  19:20    

4:48 5:48   7:13 7:13 7:23 7:23  10:22  13:23 13:23  15:23 16:23  19:23    

4:50 5:50   7:15 7:15 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25    

4:50 5:50   7:18 7:18 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25    

K K   7:20 7:20 K K  10:26  K K  K K  K    

4:52 5:52   7:21 7:21 7:27 7:27  10:27  13:27 13:27  15:27 16:27  19:27    

4:55 5:55 7:17 7:17 7:24 7:24 7:30 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30

4:58 5:58 7:20 7:20 7:27 7:27 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

4:58 5:58 7:23 7:23 7:28 7:28 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

5:01 6:01 7:26 7:26 l7:31 l7:31 7:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36

5:02 6:02 7:27 7:27 l7:32 l7:32 7:37 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37

5:03 6:03 7:28 7:28 l7:33 l7:33 7:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38

5:04 6:04 7:29 7:29 l7:34 l7:34 7:39 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39

5:06 6:06 7:31 7:31 l7:36 l7:36 7:41 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41

5:07 6:07 7:32 7:32 l7:37 l7:37 7:42 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42

5:09 6:09 7:34 7:34 l7:39 l7:39 7:44 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44

5:11 6:11 7:36 7:36 7:41 7:41 7:46 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

5:13   . 7:43 7:43 7:48 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 12:48 15:48

5:15    7:45 7:45 7:50 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50

5:16    7:46 7:46 7:51 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 12:51 15:51

5:18    7:48 7:48 7:53 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53

5:20           13:55 13:55         

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slavětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

871 Peruc,koupaliště

872 Peruc,Stradonice

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Radonice n.Ohří

872 Peruc,Radonice n.Ohří

867 Slavětín,Kystra

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín

868 Veltěže

868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod

861 Černčice,škola

861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801

eg

fg

fg

l

K

X

6

+

db

eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 141 143 143

Xfg Xfg Xfg Xfg

7:42 7:42 14:22 14:30

7:45 7:45 14:25 14:33

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-Děčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Semeč

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 12.12.2021

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 140 142 142

Xfg Xfg Xfg Xfg

7:46 7:46 14:26 14:34

7:49 7:49 14:29 14:37

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

753 Děčany,Semeč

751 Třebívlice,nám.

X

fg



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Podbořansko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.05.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X X X

5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05  18:45
5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06  18:46
5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 14:07 14:47 16:07  18:47
5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:48
5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:50
5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:54
K K K K K 14:16 14:56 K K K
K K K K K 14:19 14:59 K K K
K K K K K 14:20 15:00 K K K

5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:56
5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:58
K 6:51 K K K K K K K K

5:51 K 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 19:01
5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 19:03
5:55 6:56 J J 12:25 14:31 J 16:25 17:25 J
K K 8:28 10:28 K K 15:14 K K 19:08

5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:13
5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:15
6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:17
K K K 10:40 K 14:40 15:26 K K 19:20

6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44  16:33 17:33 19:24
6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46  16:35 17:35 19:26
19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300
19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

924 Měcholupy,Velká Černoc

J
K
X

923 Deštnice,rozc.1.0
923 Deštnice
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.

921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,žel.přejezd
922 Deštnice,rozc.Sádek

921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy
921 Měcholupy,Želeč,rozc.

922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč
921 Měcholupy,Milošice

922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Stránky,rozc.

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,teplárna Perč

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.05.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X

4:53 5:42 6:54 9:07 11:18 13:09 14:48  17:12
4:55 5:44 6:56 9:09 11:20 13:11 14:50  17:14
K 5:48 7:00 9:13 K K K 15:26 K

4:57 5:51 7:03 9:16 11:22 13:13 14:52 J 17:16
4:59 5:53 7:05 9:18 11:24 13:15 14:54 J 17:18
5:01 5:55 7:07 9:20 11:26 13:17 14:56 J 17:20
K 6:00 7:12 9:25 K K K K 17:25

5:03 J J J 11:28 13:19 14:58 J J
5:05 6:05 7:17 9:30 11:30 13:21 15:00 15:33 17:30
5:05 6:05 7:20 9:30 11:30 13:21 15:00 15:33 17:30
5:07 6:07 7:22 9:32 11:32 K 15:02 15:35 17:32
K K K K K 13:24 K K K

5:10 6:10 7:25 9:35 11:35 13:27 15:05 15:38 17:35
5:12 6:12 7:27 9:37 11:37 13:29 15:07 15:40 17:37
K K 7:29 K K 13:31 K K K
K K 7:31 K K 13:33 K K K
K K 7:35 K K 13:37 K K K
K K 7:37 K K 13:37 K K K

5:14 6:14 7:39 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
5:18 6:18 7:43 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
5:20 6:20 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
5:21 6:21 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
5:22 6:22 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47
19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600
19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnechX

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

J
K

901 Žatec,teplárna Perč
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,aut.nádr.

922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Holedeček

922 Holedeč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Stránky,rozc.

921 Měcholupy
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy,Milošice

921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy

923 Deštnice,rozc.1.0
922 Deštnice,rozc.Sádek
921 Měcholupy,žel.přejezd

924 Měcholupy,Velká Černoc
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
923 Deštnice

742 Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 117 117 151 153 155 205
X Xfe Xfe X ee Xee Xfe Xfe ee Xee Xfe Xfe X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

5:50   11:05 13:05 13:05 13:05 13:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 19:00 19:00 9:10 13:10 17:10 17:10
5:52   11:07 13:07 13:07 13:07 13:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:07 19:02 19:02 9:12 13:12 17:12 17:12
5:54   11:09 13:09 13:09 13:09 13:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:09 19:04 19:04 9:14 13:14 17:14 17:14
5:59   11:14 13:14 13:14 13:14 13:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 19:09 19:09 9:19 13:19 17:19 17:19
6:00   11:15 13:15 13:15 13:15 13:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:15 19:10 19:10 9:20 13:20 17:20 17:20
6:02   11:17 13:17 13:17 13:17 13:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 19:12 19:12 9:22 13:22 17:22 17:22
K   K K K 13:19 13:19 K K 15:19 15:19 K K K K K K K
K   K K K 13:21 13:21 K K 15:21 15:21 K K K K K K K
K   K K K 13:23 13:23 K K 15:23 15:23 K K K K K K K
K   K K K 13:25 13:25 K K 15:25 15:25 K K K K K K K

6:04 7:27 7:27 11:19 13:19 13:19 13:27 13:27 15:19 15:19 15:27 15:27 17:19 19:14 19:14 9:24 13:24 17:24 17:24
6:07 7:30 7:30 11:22 13:22 13:22 13:30 13:30 15:22 15:22 15:30 15:30 17:22   9:27 13:27 17:27 17:27
6:09 7:32 7:32 11:24 13:24 13:24 13:32 13:32 15:24 15:24 15:32 15:32 17:24   9:29 13:29 17:29 17:29
6:11 7:34 7:34 11:26 13:26 13:26 13:34 13:34 15:26 15:26 15:34 15:34 17:26   9:31 13:31 17:31 17:31
K K K 11:30 13:30 13:30 13:38 13:38 15:30 15:30 15:38 15:38 17:30   9:35 13:35 17:35 17:35
K K K 11:33 13:33 13:33 13:41 13:41 15:33 15:33 15:41 15:41 17:33   9:38 13:38 17:38 17:38
K K K 11:36 13:36 13:36 13:44 13:44 15:36 15:36 15:44 15:44 17:36   9:41 13:41 17:41 17:41
K K K K 13:40 13:40 13:48 13:48 15:40 15:40 15:48 15:48 17:40   9:45 13:45 17:45 17:45
K K K K 13:46 13:46 13:54 13:54 15:46 15:46 15:54 15:54 17:46   9:51 13:51 17:51 17:51

6:17 7:40 7:40 11:41 K K K K K K K K K   K K K K
6:20 7:43 7:43 11:44 K K K K K K K K K   K K K K
6:22 7:45 7:45 11:46 13:48 13:48 13:56 13:56 15:48 15:48 15:56 15:56 17:48   9:53 13:53 17:53 17:53
6:23 7:46 7:46 11:47 13:49 13:49 13:57 13:57 15:49 15:49 15:57 15:57 17:49   9:54 13:54 17:54 17:54
6:24 7:47 7:47 11:48 13:50 13:50 13:58 13:58 15:50 15:50 15:58 15:58 17:50   9:55 13:55 17:55 17:55

22,300 13,100 27,500 28,600 33,300 28,600 33,300 28,600 9,200 28,600 28,600 28,600 310,300
22,300 13,100 27,500 28,600 33,300 28,600 33,300 28,600 9,200 28,600 28,600 28,600 310,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.fe

+
ce
db
ee
ee
fe

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

931 Podbořany,nem.
932 Podbořany,Letov
931 Podbořany,Letovská

937 Blšany,Stachov
937 Blšany,nám.
936 Očihov

937 Blšany,Liběšovice,Čárka
937 Blšany,Siřem
935 Blšany,Soběchleby,rozc.

934 Libořice,Železná
934 Libořice
937 Blšany,Liběšovice

934 Libořice
934 Libořice,Železná
921 Měcholupy

901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
901 Žatec,Milčeves

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

743 Žatec-Libořice-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 108 110 112 114 116 116 152 154 156 206
X Xfe Xfe ee Xee Xfe Xfe X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce
 6:30 6:30 6:40 6:40 7:16 7:16 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 8:05 12:05 16:05 16:05
 J J J J J J J J J J J J J J J
 J J J J J J J J J J J J J J J
 K K K K J J 12:13 14:13 16:13 K K K K K K
 K K K K J J 12:16 14:16 16:16 K K K K K K
 6:33 6:33 6:43 6:43 K K K K K 18:13 18:13 8:08 12:08 16:08 16:08
 6:39 6:39 6:49 6:49 K K K K K 18:19 18:19 8:14 12:14 16:14 16:14
 6:43 6:43 6:53 6:53 K K 12:21 14:21 16:21 18:23 18:23 8:18 12:18 16:18 16:18
 6:46 6:46 6:56 6:56 K K 12:24 14:24 16:24 18:26 18:26 8:21 12:21 16:21 16:21
 6:49 6:49 6:59 6:59 K K 12:27 14:27 16:27 18:29 18:29 8:24 12:24 16:24 16:24
 6:53 6:53 7:03 7:03 K K 12:31 14:31 16:31 18:33 18:33 8:28 12:28 16:28 16:28
 6:55 6:55 7:05 7:05 K K 12:33 14:33 16:33 18:35 18:35 8:30 12:30 16:30 16:30
 6:57 6:57 7:07 7:07 J J 12:35 14:35 16:35 18:37 18:37 8:32 12:32 16:32 16:32
 7:01 7:01 K K 7:26 7:26 K K K K K K K K K
 7:03 7:03 K K   K K K K K K K K K
 7:05 7:05 K K   K K K K K K K K K
 7:07 7:07 K K   K K K K K K K K K

5:05 7:09 7:09 7:10 7:10   12:38 14:38 16:38 18:40 18:40 8:35 12:35 16:35 16:35
5:07 7:12 7:12 7:12 7:12   12:40 14:40 16:40 18:42 18:42 8:37 12:37 16:37 16:37
5:09 7:14 7:14 7:14 7:14   12:42 14:42 16:42 18:44 18:44 8:39 12:39 16:39 16:39
5:10 7:16 7:16 7:15 7:15   12:43 14:43 16:43 18:45 18:45 8:40 12:40 16:40 16:40
5:15 7:21 7:21 7:20 7:20   12:48 14:48 16:48 18:50 18:50 8:45 12:45 16:45 16:45
5:17 7:23 7:23 7:22 7:22   12:50 14:50 16:50 18:52 18:52 8:47 12:47 16:47 16:47
5:19 7:25 7:25 7:24 7:24   12:52 14:52 16:52 18:54 18:54 8:49 12:49 16:49 16:49
9,400 33,500 28,700 9,900 27,600 27,600 27,600 28,700 28,700 28,700 28,700 279,100
9,400 33,500 28,700 9,900 27,600 27,600 27,600 28,700 28,700 28,700 28,700 279,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

fe
fe

6
+
ce
db
ee
ee

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,Milčeves
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
901 Žatec,Radíčeves

921 Měcholupy
934 Libořice,Železná
934 Libořice

937 Blšany,Liběšovice
934 Libořice
934 Libořice,Železná

935 Blšany,Soběchleby,rozc.
937 Blšany,Siřem
937 Blšany,Liběšovice,Čárka

936 Očihov
937 Blšany,nám.
937 Blšany,Stachov

931 Podbořany,Letovská
932 Podbořany,Letov
931 Podbořany,nem.

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

743 Podbořany-Libořice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 115 117 121 123 127 127 129 129 131 131 151 153 155 205
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce
         15:27 17:29 17:29         
         15:28 17:30 17:30         
         15:29 17:31 17:31         
   7:33 9:33 11:33 13:33 14:03 15:03 15:33 17:33 17:33   21:48 21:48     
   7:35 9:35 11:35 13:35 14:05 15:05 15:35 17:35 17:35   21:50 21:50     
   7:37 9:37 11:37 13:37 14:07 15:07 15:37 17:37 17:37   21:52 21:52     
   7:42 9:42 11:42 13:42 14:12 15:12 15:42 17:42 17:42   21:56 21:56     
   7:47 9:47 11:47 13:47 14:17 15:17 15:47 17:47 17:47   22:01 22:01     
   7:49 9:49 11:49 13:49 14:19 15:19 15:49 17:49 17:49   22:02 22:02     
   7:52 9:52 11:52 13:52 14:22 15:22 15:52 17:52 17:52   22:05 22:05     
   7:53 9:53 11:53 13:53 14:23 15:23 15:53 17:53 17:53   22:06 22:06     
   7:54 9:54 11:54 13:54 14:24 15:24 15:54 17:54 17:54   22:07 22:07     
   7:55 9:55 11:55 13:55 14:25 15:25 15:55 17:55 17:55   22:08 22:08     
   7:56 9:56 11:56 13:56 14:26 15:26 15:56 17:56 17:56   22:09 22:09     

5:00 5:30 6:05 8:00 10:00 12:00 14:00 14:30  16:00 18:00 18:00 19:00 19:00 22:10 22:10 10:00 14:00 18:00 18:00
J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J

5:02 5:32 6:07 8:02 10:02 12:02 14:02 14:32  16:02 18:02 18:02 19:02 19:02 22:12 22:12 10:02 14:02 18:02 18:02
5:04 5:34 6:09 8:04 10:04 12:04 14:04 14:34  16:04 18:04 18:04 19:04 19:04 22:14 22:14 10:04 14:04 18:04 18:04
5:09 5:39 6:14 8:09 10:09 12:09 14:09 14:39  16:09 18:09 18:09 19:09 19:09 22:19 22:19 10:09 14:09 18:09 18:09
5:11 5:41 6:16 8:11 10:11 12:11 14:11 14:41  16:11 18:11 18:11 19:11 19:11 22:20 22:20 10:11 14:11 18:11 18:11
5:15 5:45 6:20 8:15 10:15 12:15 14:15 14:45  16:15 18:15 18:15 19:15 19:15 22:24 22:24 10:15 14:15 18:15 18:15
5:17 5:47 6:22 8:17 10:17 12:17 14:17 14:47  16:17 18:17 18:17 19:17 19:17 22:25 22:25 10:17 14:17 18:17 18:17
5:18 5:48 6:23 8:18 10:18 12:18 14:18 14:48  16:18 18:18 18:18 19:18 19:18   10:18 14:18 18:18 18:18
5:23 5:53 6:28 8:23 10:23 12:23 14:23 14:53  16:23 18:23 18:23 19:23 19:23   10:23 14:23 18:23 18:23
5:24 5:54 6:29 8:24 10:24 12:24 14:24 14:54  16:24 18:24 18:24 19:24 19:24   10:24 14:24 18:24 18:24
K K K K K K K 14:57  K K K K K   K K K K

5:26 5:56 6:31 8:26 10:26 12:26 14:26 15:01  16:26 18:26 18:26 19:26 19:26   10:26 14:26 18:26 18:26
5:28 5:58 6:33 8:28 10:28 12:28 14:28 15:03  16:28 18:28 18:28 19:28 19:28   10:28 14:28 18:28 18:28
K K 6:38 K 10:33 12:33 14:33 15:08  16:33 18:33 18:33 K K   10:33 14:33 18:33 18:33

5:34 6:04  8:34 10:39 12:39 14:39   16:39 18:39 18:39 19:34 19:34   10:39 14:39 18:39 18:39
5:37 6:07  8:37 10:42 12:42 14:42   16:42 18:42 18:42 19:37 19:37   10:42 14:42 18:42 18:42
5:39 6:09  8:39 10:44 12:44 14:44   16:44 18:44 18:44 19:39 19:39   10:44 14:44 18:44 18:44

26,000 26,000 22,000 42,400 45,900 45,900 45,900 42,700 16,400 47,200 47,200 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 549,000
26,000 26,000 22,000 42,400 45,900 45,900 45,900 42,700 16,400 47,200 47,200 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 549,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.db

J
K
X
6
+
ce

951 Blatno,žel.st.
951 Blatno

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

945 Petrohrad,,ObÚ
952 Kryry,Stebno
951 Blatno,Malměřice

945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad,Bílenec
945 Petrohrad

944 Kryry
944 Kryry,Železniční
945 Petrohrad,Černčice,škola

941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská
944 Kryry,sklárna

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

744 Žatec-Podbořany-Blatno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 118 120 124 128 128 152 154 156 206
X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

4:41 5:40 6:21  9:16 11:21 13:16  15:16 17:21 19:16 19:16 11:16 15:16 19:24 19:24
4:43 5:42 6:23  9:18 11:23 13:18  15:18 17:23 19:18 19:18 11:18 15:18 19:26 19:26
4:46 5:45 6:26  9:21 11:26 13:21  15:21 17:26 19:21 19:21 11:21 15:21 19:29 19:29
K 5:51 K 6:40 9:27 K 13:27 15:09 15:27 K 19:27 19:27 11:27 15:27 19:35 19:35

4:52 5:56 6:32 6:45 9:32 11:32 13:32 K 15:32 17:32 19:32 19:32 11:32 15:32 19:40 19:40
4:54 5:58 6:34 6:47 9:34 11:34 13:34 K 15:34 17:34 19:34 19:34 11:34 15:34 19:42 19:42
4:54 5:58 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 K 15:34 17:34 19:34 19:34 11:34 15:34 19:42 19:42
K K K 6:53 K K K K K K K K K K K K

4:56 6:00 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 15:14 15:36 17:36 19:36 19:36 11:36 15:36 19:44 19:44
4:57 6:01 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 15:15 15:37 17:37 19:37 19:37 11:37 15:37 19:45 19:45
5:02 6:06 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 15:20 15:42 17:42 19:42 19:42 11:42 15:42 19:50 19:50
5:03 6:07 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 15:21 15:43 17:43 19:43 19:43 11:43 15:43 19:51 19:51
5:05 6:09 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 15:23 15:45 17:45 19:45 19:45 11:45 15:45 19:53 19:53
5:09 6:13 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 15:27 15:49 17:49 19:49 19:49 11:49 15:49 19:57 19:57
5:11 6:15 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 15:29 15:51 17:51 19:51 19:51 11:51 15:51 19:59 19:59
5:16 6:20 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 15:34 15:56 17:56 19:56 19:56 11:56 15:56 20:04 20:04
5:18 6:22 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 15:36 15:58 17:58 19:58 19:58 11:58 15:58 20:06 20:06
5:19 6:23 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 15:37 15:59 17:59 19:59 19:59 11:59 15:59 20:07 20:07
5:20 6:24 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:38 16:00 18:00 20:00 20:00 12:00 16:00 20:08 20:08

 6:30  7:24 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04 20:04 20:04     
 J  J J J J  J J J J     
 J  J J J J  J J J J     
 6:33  7:27 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07 20:07 20:07     
 6:34  J 10:08 12:08 14:08  16:08 18:08 20:08 20:08     
 6:37  J 10:11 12:11 14:11  16:11 18:11 20:11 20:11     
 6:39  J 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13 20:13 20:13     
 6:44  J 10:18 12:18 14:18  16:18 18:18 20:18 20:18     
 6:49  7:43 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 20:23 20:23     
 6:51  7:45 10:25 12:25 14:25  16:25 18:25 20:25 20:25     
 6:53  7:47 10:27 12:27 14:27  16:27 18:27 20:27 20:27     
      14:28  16:28        
      14:29  16:29        

26,100 46,200 26,100 43,000 46,200 42,700 47,400 18,900 47,400 42,700 46,200 29,600 29,600 29,600 521,700
26,100 46,200 26,100 43,000 46,200 42,700 47,400 18,900 47,400 42,700 46,200 29,600 29,600 29,600 521,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.db

J
K
X
6
+
ce

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

932 Podbořany,Pšov
932 Podbořany,Sýrovice
901 Žatec,Radíčeves

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,kafilerie

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní

944 Kryry,sklárna
941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek

945 Petrohrad,Černčice,škola
944 Kryry,Železniční
944 Kryry

945 Petrohrad
945 Petrohrad,Bílenec
945 Petrohrad,Černčice

952 Kryry,Stebno
945 Petrohrad,,ObÚ
945 Petrohrad

951 Blatno
951 Blatno,žel.st.
951 Blatno,Malměřice

744 Blatno-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 151 201 153 203 155 205 159 157 209
X X X X X X X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6 + +bf
  5:30 5:30   6:27 6:27  8:27 8:27 10:27 10:27   12:27 12:27   14:27 14:27   16:29 16:29   18:29 18:29     8:27 8:27 12:27 12:27 16:27 16:27 19:47   
  5:31 5:31   6:28 6:28  8:28 8:28 10:28 10:28   12:28 12:28   14:28 14:28   16:30 16:30   18:30 18:30     8:28 8:28 12:28 12:28 16:28 16:28 19:48   
  5:32 5:32   6:29 6:29  8:29 8:29 10:29 10:29   12:29 12:29   14:29 14:29   16:31 16:31   18:31 18:31     8:29 8:29 12:29 12:29 16:29 16:29 19:49   

4:36 4:36 5:33 5:33   6:33 6:33 6:58 8:33 8:33 10:33 10:33   12:33 12:33   14:33 14:33   16:33 16:33   18:33 18:33 19:33 19:33 22:52 22:52 8:33 8:33 12:33 12:33 16:33 16:33 19:53 21:48 21:48
4:38 4:38 5:35 5:35   6:35 6:35 7:00 8:35 8:35 10:35 10:35   12:35 12:35   14:35 14:35   16:35 16:35   18:35 18:35 19:35 19:35 22:54 22:54 8:35 8:35 12:35 12:35 16:35 16:35 19:55 21:50 21:50
4:40 4:40 5:37 5:37   6:37 6:37 7:02 8:37 8:37 10:37 10:37   12:37 12:37   14:37 14:37   16:37 16:37   18:37 18:37 19:37 19:37 22:56 22:56 8:37 8:37 12:37 12:37 16:37 16:37 19:57 21:52 21:52
4:45 4:45 5:42 5:42   6:42 6:42 7:07 8:42 8:42 10:42 10:42   12:42 12:42   14:42 14:42   16:42 16:42   18:42 18:42 19:42 19:42 23:00 23:00 8:42 8:42 12:42 12:42 16:42 16:42 20:02 21:56 21:56
4:50 4:50 5:47 5:47   6:47 6:47 7:12 8:47 8:47 10:47 10:47   12:47 12:47   14:47 14:47   16:47 16:47   18:47 18:47 19:47 19:47 23:05 23:05 8:47 8:47 12:47 12:47 16:47 16:47 20:07 22:01 22:01
4:52 4:52 5:49 5:49   6:49 6:49 7:14 8:49 8:49 10:49 10:49   12:49 12:49   14:49 14:49   16:49 16:49   18:49 18:49 19:49 19:49 23:06 23:06 8:49 8:49 12:49 12:49 16:49 16:49 20:09 22:02 22:02
4:55 4:55 5:52 5:52   6:52 6:52 7:17 8:52 8:52 10:52 10:52   12:52 12:52   14:52 14:52   16:52 16:52   18:52 18:52 19:52 19:52 23:09 23:09 8:52 8:52 12:52 12:52 16:52 16:52 20:12 22:05 22:05
4:56 4:56 5:53 5:53   6:53 6:53 7:18 8:53 8:53 10:53 10:53   12:53 12:53   14:53 14:53   16:53 16:53   18:53 18:53 19:53 19:53 23:10 23:10 8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 16:53 20:13 22:06 22:06
4:57 4:57 5:54 5:54   6:54 6:54 7:19 8:54 8:54 10:54 10:54   12:54 12:54   14:54 14:54   16:54 16:54   18:54 18:54 19:54 19:54 23:11 23:11 8:54 8:54 12:54 12:54 16:54 16:54 20:14 22:07 22:07
4:58 4:58 5:55 5:55   6:55 6:55 7:20 8:55 8:55 10:55 10:55   12:55 12:55   14:55 14:55   16:55 16:55   18:55 18:55 19:55 19:55 23:12 23:12 8:55 8:55 12:55 12:55 16:55 16:55 20:15 22:08 22:08
4:59 4:59 5:56 5:56   6:56 6:56 7:21 8:56 8:56 10:56 10:56   12:56 12:56   14:56 14:56   16:56 16:56   18:56 18:56 19:56 19:56 23:13 23:13 8:56 8:56 12:56 12:56 16:56 16:56 20:16 22:09 22:09
5:00 5:00 6:00 6:00 6:30 6:30 7:00 7:00  9:00 9:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00     9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 17:00    
J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J    

5:02 5:02 6:02 6:02 6:32 6:32 7:02 7:02  9:02 9:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02     9:02 9:02 13:02 13:02 17:02 17:02    
5:04 5:04 6:04 6:04 6:34 6:34 7:04 7:04  9:04 9:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04     9:04 9:04 13:04 13:04 17:04 17:04    
5:09 5:09 6:09 6:09 6:39 6:39 7:09 7:09  9:09 9:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09     9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 17:09    
5:11 5:11 6:11 6:11 6:41 6:41 7:11 7:11  9:11 9:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11     9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 17:11    
5:12 5:12 6:12 6:12 6:42 6:42 7:12 7:12  9:12 9:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12     9:12 9:12 13:12 13:12 17:12 17:12    
5:14 5:14 6:14 6:14 6:44 6:44 7:14 7:14  9:14 9:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14     9:14 9:14 13:14 13:14 17:14 17:14    
5:16 5:16 6:16 6:16 6:46 6:46 7:16 7:16  9:16 9:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16     9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 17:16    
5:19 5:19 6:19 6:19 6:49 6:49 7:19 7:19  9:19 9:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19     9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 17:19    
K K K K 6:51 6:51 K K  9:21 9:21 K K K K K K K K 15:21 15:21 K K K K K K K K     K K K K K K    
K J K J K J K J  K J K J K J K J K J K J K J K J K J K J     K J K J K J    

5:22 5:22 6:22 6:22 6:54 6:54 7:22 7:22  9:24 9:24 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:24 15:24 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22     9:22 9:22 13:22 13:22 17:22 17:22    
5:29 5:29   7:01 7:01 7:29 7:29  9:31 9:31 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:31 15:31 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29                

36,200 33,200 20,500 37,500 16,400 38,200 37,500 19,800 37,500 19,800 38,200 19,800 37,500 19,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 17,700 16,400 611,600
36,200 33,200 20,500 37,500 16,400 38,200 37,500 19,800 37,500 19,800 38,200 19,800 37,500 19,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 17,700 16,400 611,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

db
fe
fe

K
X
6
+
bf
ce

953 Lubenec,Ležky
Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,u dálnice
953 Lubenec,Podbořanská

942 Vroutek,Vidhostice
942 Vroutek,Lužec
953 Lubenec,Drahonice

941 Vroutek
941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek,závod

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,,aut.nádr. Dělnická

931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 134 136 136 152 154 156 206 158 208
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce + +bf
 5:31  7:06  8:31 10:29 11:31 11:31 12:31  13:31  14:29 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31         

4:37 5:37 6:25 7:12  8:37 10:35 11:37 11:37 12:37  13:37  14:35 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37   10:37 14:37 18:37 18:37   
J J J J  J J J J J  J  J J J J J J   J J J J   

4:38 5:38 6:26 7:13  8:38 10:36 K 11:38 12:38  13:38  14:36 15:38 16:38 17:38 K 18:38   10:38 14:38 K 18:38   
K K 6:29 K  K 10:39 K K K  K  14:39 K K K K K   K K K K   

4:41 5:41 6:31 7:16  8:41 10:41 11:41 11:41 12:41  13:41  14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41   10:41 14:41 18:41 18:41   
4:44 5:44 6:34 7:19  8:44 10:44 11:44 11:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44   10:44 14:44 18:44 18:44   
4:46 5:46 6:36 7:21  8:46 10:46 11:46 11:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46   10:46 14:46 18:46 18:46   
4:48 5:48 6:38 7:23  8:48 10:48 11:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48   10:48 14:48 18:48 18:48   
4:49 5:49 6:39 7:24  8:49 10:49 11:49 11:49 12:49  13:49  14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   10:49 14:49 18:49 18:49   
4:51 5:51 6:41 7:26  8:51 10:51 11:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51   10:51 14:51 18:51 18:51   
4:56 5:56 6:46 7:31  8:56 10:56 11:56 11:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56   10:56 14:56 18:56 18:56   
4:58 5:58 6:48 7:33  8:58 10:58 11:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58   10:58 14:58 18:58 18:58   
4:59 5:59 6:49 7:34  8:59 10:59 11:59 11:59 12:59  13:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59   10:59 14:59 18:59 18:59   
5:00 6:00 6:50 7:35  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00  14:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00   11:00 15:00 19:00 19:00   
5:00 6:04 7:00  8:04 9:04 11:04   13:04 13:29  14:34 15:04  17:04  19:04 19:04 20:57 20:57 11:04 15:04 19:04 19:04 20:57 20:57
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J J J J J
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J J J J J

5:03 6:07 7:03  8:07 9:07 11:07   13:07 13:32  14:37 15:07  17:07  19:07 19:07 21:00 21:00 11:07 15:07 19:07 19:07 21:00 21:00
5:04 6:08 7:04  8:08 9:08 11:08   13:08 13:33  14:38 15:08  17:08  19:08 19:08 21:01 21:01 11:08 15:08 19:08 19:08 21:01 21:01
5:07 6:11 7:07  8:11 9:11 11:11   13:11 13:36  14:41 15:11  17:11  19:11 19:11 21:04 21:04 11:11 15:11 19:11 19:11 21:04 21:04
5:09 6:13 7:09  8:13 9:13 11:13   13:13 13:38  14:43 15:13  17:13  19:13 19:13 21:06 21:06 11:13 15:13 19:13 19:13 21:06 21:06
5:14 6:18 7:15  8:18 9:18 11:18   13:18 13:43  14:48 15:18  17:18  19:18 19:18 21:11 21:11 11:18 15:18 19:18 19:18 21:11 21:11
5:19 6:23 7:20  8:23 9:23 11:23   13:23 13:48  14:53 15:23  17:23  19:23 19:23 21:16 21:16 11:23 15:23 19:23 19:23 21:16 21:16
5:21 6:25 7:22  8:25 9:25 11:25   13:25 13:50  14:55 15:25  17:25  19:25 19:25 21:18 21:18 11:25 15:25 19:25 19:25 21:18 21:18
5:23 6:27 7:24  8:27 9:27 11:27   13:27 13:52  14:57 15:27  17:27  19:27 19:27 21:20 21:20 11:27 15:27 19:27 19:27 21:20 21:20
5:23 6:27 7:26   9:27 11:27   13:27    15:27  17:27      11:27 15:27 19:27 19:27   
5:24 6:28 7:27   9:28 11:28   13:28    15:28  17:28      11:28 15:28 19:28 19:28   
5:25 6:29 7:28   9:29 11:29   13:29    15:29  17:29      11:29 15:29 19:29 19:29   

33,400 37,700 34,100 19,900 16,600 37,700 38,400 19,900 37,700 16,600 19,900 16,600 38,400 19,900 37,700 19,900 36,500 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 614,300
33,400 37,700 34,100 19,900 16,600 37,700 38,400 19,900 37,700 16,600 19,900 16,600 38,400 19,900 37,700 19,900 36,500 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 614,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

ce
db
fe
fe

J
K
X
6
+
bf

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.

932 Podbořany,Sýrovice
901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Červený hrádek

931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,kafilerie
932 Podbořany,Pšov

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD

942 Vroutek,Lužec
942 Vroutek,Vidhostice
941 Vroutek,závod

953 Lubenec,u dálnice
953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,Drahonice

953 Lubenec,Ležky
953 Lubenec,Pražská
953 Lubenec,Podbořanská

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

745 Lubenec,Ležky-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562763: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X X X X

5:45 6:35 12:30 15:30 17:30
J J J J J
K 6:37 12:32 15:32 17:32
K 6:39 12:34 15:34 17:34
K 6:44 12:39 15:39 17:39
K 6:46 12:41 15:41 17:41
K 6:50 12:45 15:45 17:45
K 6:52 12:47 15:47 17:47

5:52 K 12:52 15:52 K
5:54 K 12:54 15:54 K
5:57 6:57 12:57 15:57 17:52
5:58 K 12:58 15:58 17:53
6:01 K 13:01 16:01 17:56

 K 13:04 16:04  
 7:02 13:09 16:09  

12,100 18,700 26,100 26,100 17,900 100,900
12,100 18,700 26,100 26,100 17,900 100,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

J
K
X

948 Kryry,Běsno
948 Kryry,Strojetice,křiž.
947 Kolešov

936 Očihov,Očihovec
948 Kryry,Strojetice
948 Kryry,Strojetice,křiž.

944 Kryry,sklárna
944 Kryry,nám.
936 Očihov

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

763 Podbořany-Kryry-Kolešov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562763: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110
X X X X X
  7:08 13:09 16:10
  7:14 K K

5:14 6:04 7:17 K K
5:17 6:07 7:20 K K
5:18 6:08 7:21 13:14 16:15
K K 7:24 K 16:18
K K 7:26 K 16:20

5:23 6:13 7:32 13:19 K
5:23 6:18 7:35 13:19 K
5:25 6:20 J 13:21 K
5:29 6:24 J 13:25 K
5:31 6:26 7:43 13:27 K
5:36 6:31 J 13:32 K
5:38 6:33 J 13:34 K
5:39 6:34 7:51 13:35 16:26
5:40 6:35 7:52 13:36 16:27
18,100 18,100 26,200 18,900 12,900 94,200
18,100 18,100 26,200 18,900 12,900 94,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

J
K
X

931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní

944 Kryry,sklárna
941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek

936 Očihov
944 Kryry,nám.
944 Kryry,nám.

948 Kryry,Strojetice,křiž.
948 Kryry,Strojetice
936 Očihov,Očihovec

947 Kolešov
948 Kryry,Strojetice,křiž.
948 Kryry,Běsno

763 Kolešov-Kryry-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 111 105 107 109
X X X X X X

5:25 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
J J J J J J
J J J J J J

5:28 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08
5:34 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
5:38 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18
5:41 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21
5:44 8:24 10:24 13:24 15:24 17:24
5:49 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29
5:54   13:34 15:34  
18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800
18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech

924 Měcholupy,Velká Černoc

J
X

937 Blšany,Stachov
935 Blšany,Soběchleby
935 Blšany,Malá Černoc

931 Podbořany,nem.
936 Očihov
937 Blšany,nám.

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

764 Podbořany-Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 114 110 112
X X X X X X X
 5:55 7:07   14:25 16:25

4:55 6:00 7:12 8:30 10:30 14:30 16:30
5:00 6:05 7:17 8:35 10:35 14:35 16:35
5:03 6:08 7:20 8:38 10:38 14:38 16:38
5:06 6:11 7:23 8:41 10:41 14:41 16:41
5:10 6:15 7:27 8:45 10:45 14:45 16:45
5:10 6:15 7:30 8:45 10:45 14:45 16:45
5:16 6:21 7:36 8:51 10:51 14:51 16:51
5:18 6:23 7:38 8:53 10:53 14:53 16:53
5:19 6:24 7:39 8:54 10:54 14:54 16:54
5:20 6:25 7:40 8:55 10:55 14:55 16:55
15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300
15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

X

936 Očihov
931 Podbořany,nem.
931 Podbořany,nám.

937 Blšany,Stachov
937 Blšany,nám.
936 Očihov

924 Měcholupy,Velká Černoc
935 Blšany,Malá Černoc
935 Blšany,Soběchleby

764 Velká Černoc-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.11.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 205 207
X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

9:00 13:00 15:00 17:00 8:00 12:00 16:00 20:00
J J J J J J J J

9:02 13:02 15:02 17:02 8:02 12:02 16:02 20:02
9:04 13:04 15:04 17:04 8:04 12:04 16:04 20:04
9:09 13:09 15:09 17:09 8:09 12:09 16:09 20:09
9:11 13:11 15:11 17:11 8:11 12:11 16:11 20:11
9:15 13:15 15:15 17:15 8:15 12:15 16:15 20:15
9:17 13:17 15:17 17:17 8:17 12:17 16:17 20:17
9:18 13:18 15:18 17:18 8:18 12:18 16:18 20:18
9:23 13:23 15:23 17:23 8:23 12:23 16:23 20:23
9:24 13:24 15:24 17:24 8:24 12:24 16:24 20:24
9:26 13:26 15:26 17:26 8:26 12:26 16:26 20:26
9:30 13:30 15:30 17:30 8:30 12:30 16:30 20:30
9:35 13:35 15:35 17:35 8:35 12:35 16:35 20:35
9:36 13:36 15:36 17:36 8:36 12:36 16:36 20:36

23,000 23,000 23,000 23,000 92,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 184,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 15.4. do 2.10.

+
gc

Délka spoje 01.11.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
X
6

954 Jesenice,Chotěšov
954 Jesenice,nám.
954 Jesenice,žel.st.

945 Petrohrad,Černčice,škola
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad

944 Kryry,sklárna
944 Kryry
944 Kryry,Železniční

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

766 Podbořany - Kryry - Jesenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.11.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 206 208
X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

10:24 14:24 16:24 18:24 9:24 13:24 17:24 20:38
10:25 14:25 16:25 18:25 9:25 13:25 17:25 20:39
10:30 14:30 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30 20:44
10:34 14:34 16:34 18:34 9:34 13:34 17:34 20:48
10:36 14:36 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36 20:50
10:37 14:37 16:37 18:37 9:37 13:37 17:37 20:51
10:42 14:42 16:42 18:42 9:42 13:42 17:42 20:56
10:43 14:43 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43 20:57
10:45 14:45 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45 20:59
10:49 14:49 16:49 18:49 9:49 13:49 17:49 21:03
10:51 14:51 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51 21:05
10:56 14:56 16:56 18:56 9:56 13:56 17:56 21:10
10:58 14:58 16:58 18:58 9:58 13:58 17:58 21:12
10:59 14:59 16:59 18:59 9:59 13:59 17:59 21:13
11:00 15:00 17:00 19:00 10:00 14:00 18:00 21:14
23,200 23,200 23,200 23,200 92,800
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 185,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 15.4. do 2.10.gc

Délka spoje 01.11.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

X
6
+

931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD

944 Kryry,Železniční
944 Kryry
944 Kryry,sklárna

945 Petrohrad
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad,Černčice,škola

954 Jesenice,žel.st.
954 Jesenice,nám.
954 Jesenice,Chotěšov

766 Jesenice - Kryry - Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105
X X X

7:01 13:40 15:50
J J J
J 13:42 15:52
J 13:44 15:54

7:09 13:49 15:59
K 13:52 K
K 13:54 K
K 13:57 K
K 14:01 K
J K 16:01

7:13 K 16:07
7:15 K 16:09
7:18 K 16:12
7:23 14:05 16:17
17,400 18,500 17,400 53,300
17,400 18,500 17,400 53,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnechX

942 Vroutek,Skytaly
946 Valeč

J
K

941 Vroutek,Karlovarská
942 Vroutek,Vesce,rozc.
942 Vroutek,Mlýnce

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
942 Vroutek,Vrbička

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,líheň

931 Podbořany,,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

767 Podbořany-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106
X X X

7:23 14:05 16:17
K 14:10 K
K 14:13 K
K 14:15 K
K 14:21 K

7:27 K 16:21
7:31 K 16:25
7:34 K 16:28
7:36 K 16:30
7:39 14:23 16:33
7:44 14:28 16:38
7:46 14:30 16:40
7:47 14:31 16:41
7:48 14:32 16:42
18,500 17,400 18,500 54,400
18,500 17,400 18,500 54,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,,aut.nádr. Dělnická

K
X

941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,líheň

942 Vroutek,Vesce,rozc.
941 Vroutek,Karlovarská
942 Vroutek,Vrbička

946 Valeč
942 Vroutek,Skytaly
942 Vroutek,Mlýnce

767 Valeč-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 115 117 117 119 119 121 123 123 151 151 153 153 155 155
X X X Xfe Xfe X X X ee Xee Xfe Xfe Xfe Xfe X X Xdb 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

4:58 5:58 6:26 7:22 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 19:05 19:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:00 6:00 6:28 7:24 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 15:07 K K 16:07 16:07 17:07 19:07 19:07 10:07 10:07 14:07 14:07 18:07 18:07
K K K K K K K K K K J J K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 15:08 15:08 K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 15:12 15:12 K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 15:15 15:15 K K K K K K K K K K K

5:02 6:02 6:30 7:26 7:26 9:09 13:09 14:09 15:09 15:09 K K 16:09 16:09 17:09 19:09 19:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09
5:04 6:04 6:32 J J 9:11 13:11 14:11 15:11 15:11 15:20 15:20 16:11 16:11 17:11 19:11 19:11 10:11 10:11 14:11 14:11 18:11 18:11
5:11 6:11 6:39 7:35 7:35 9:18 13:18 14:18 15:18 15:18 15:27 15:27 16:18 16:18 17:18 19:18 19:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
5:11  6:39   9:19 13:19 14:18 15:19 15:19 15:28 15:28 16:18 16:18 17:19 19:18 19:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
5:12  K   K K 14:19 K K K K 16:19 16:19 K K K K K K K K K
5:15  K   K K 14:22 K K K K 16:22 16:22 K K K K K K K K K
5:17  K   K K 14:24 K K K K   K K K K K K K K K
5:19  K   K K 14:26 K K K K   K K K K K K K K K
5:22  K   K K 14:29 K K K K   K K K K K K K K K
5:25  K   K K  K K K K   K K K K K K K K K
5:27  K   K K  K K K K   K K K K K K K K K
5:29  K   K K  K K K K   K K K K K K K K K
5:31  J   J J  J J J J   J J J J J J J J J
5:36  6:45   9:25 13:25  15:25 15:25 15:34 15:34   17:25 19:24 19:24 10:24 10:24 14:24 14:24 18:24 18:24

26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 196,400
26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 196,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
jede od 1.10. do 3.10.
jede od 15.4. do 2.10.

fe
gc
gc

6
+
db
ee
ee
fe

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

943 Nepomyšl,Dvérce
943 Nepomyšl,kostel
949 Podbořanský Rohozec

941 Vroutek
941 Vroutek,líheň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

943 Nepomyšl,Dvérce
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,líheň

943 Nepomyšl
943 Nepomyšl
943 Nepomyšl,Dvérecká

933 Krásný Dvůr
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,Buškovice

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 120 122 152 152 154 154 156 156
X X X X Xfe Xfe X X X X Xfe Xfe X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

4:39 5:36  6:46   9:35 13:35  15:35   17:35 10:36 10:36 14:36 14:36 18:36 18:36
J J  6:51   J J  J   J J J J J J J
K K  K   K K 14:30 K   K K K K K K K
K K  K   K K 14:33 K   K K K K K K K
K K  K   K K 14:35 K   K K K K K K K
K K  6:55   K K 14:37 K 16:37 16:37 K K K K K K K
K K  6:58   K K 14:40 K 16:40 16:40 K K K K K K K

4:45 5:42  6:59   9:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 10:42 10:42 14:42 14:42 18:42 18:42
4:45 5:42 6:12 7:02 7:36 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 10:42 10:42 14:42 14:42 18:42 18:42
4:52 5:49 6:19 7:09 7:43 7:43 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 10:49 10:49 14:49 14:49 18:49 18:49
4:54 5:51 6:21 7:11 K K 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 10:51 10:51 14:51 14:51 18:51 18:51
K K K K 7:48 7:48 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:51 7:51 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:55 7:55 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:56 7:56 K K K K K K K K K K K K K

4:56 5:53 6:23 7:13 K K 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 10:53 10:53 14:53 14:53 18:53 18:53
4:57 5:54 6:24 7:14 7:57 7:57 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 10:54 10:54 14:54 14:54 18:54 18:54
4:58 5:55 6:25 7:15 7:58 7:58 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 10:55 10:55 14:55 14:55 18:55 18:55

12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 174,100
12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 174,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 7.3. do 13.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
jede od 1.10. do 3.10.
jede od 15.4. do 2.10.

6
+
fe
fe
gc
gc

Délka spoje 01.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr. Dělnická

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Buškovice
931 Podbořany,Hlubany,záv.
933 Krásný Dvůr

943 Nepomyšl,Dvérecká
943 Nepomyšl
943 Nepomyšl

941 Vroutek,líheň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
943 Nepomyšl,Dvérce

949 Podbořanský Rohozec
943 Nepomyšl,kostel
941 Vroutek

768 Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLAST  

Příměstská doprava 

Teplice 
 



X jede v pracovních dnech

Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

K

19:37
19:38
19:39
1103

Poznámky

19:32
19:33
19:34

K

K

K

19:22
19:24
19:25
19:28
19:29
19:31

19:11
K

19:15
19:17
19:19
19:21

18:59
19:00
19:03
19:05
19:07
19:09

18:50
18:52
18:54
18:56

J

18:58

18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49

 
 

1110

145
X

 
 
 

18:40

18:44
 
 
 
 
 

18:35
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43

18:25
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34

18:13
18:15
18:17
18:19
18:21

K

18:04
18:06

J

18:08
18:09
18:10

17:54
17:56
17:57
17:59
18:00
18:02

1107

143
X

 
 
 

17:50
17:51
17:53

 
 
 
 
 
 

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15

 

18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:09

17:48
17:50
17:52

K

17:56
17:58

J

17:39
17:40
17:41
17:44
17:46

17:28
17:30
17:31
17:33
17:35
17:37

 
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27

K

17:48
17:49

 
1105

141
X

 
 

17:43
17:44
17:45

K

K

K

17:33
17:35
17:36
17:39
17:40
17:42

17:22
K

17:26
17:28
17:30
17:32

17:10
17:11
17:14
17:16
17:18
17:20

17:01
17:03
17:05
17:07

J

17:09

16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00

 
 

1116

139
X

 
 
 

16:50

17:16
 
 
 
 
 

17:07
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

16:56
16:59
17:01
17:03
17:04
17:06

16:43
16:45
16:48
16:50
16:52

K

16:32
16:34

J

16:36
16:38
16:39

16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30

1104

137
X

 
 
 

16:17
16:19
16:21

 
 
 
 
 
 

16:41
16:43
16:44
16:45
16:46

 

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:40

16:18
16:20
16:22

K

16:26
16:29

J

16:06
16:08
16:09
16:13
16:15

15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:04

 
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54

K

16:19
16:20
16:21
1108

135
X

 
 

16:14
16:15
16:16

K

K

K

16:04
16:06
16:07
16:10
16:11
16:13

15:52
K

15:56
15:59
16:01
16:03

15:38
15:39
15:43
15:45
15:48
15:50

15:28
15:30
15:32
15:34

J

15:36

15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27

 
 

1109

133
X

 
 
 

15:17

15:46
 
 
 
 
 

15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45

15:26
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36

15:13
15:15
15:18
15:20
15:22

K

15:02
15:04

J

15:06
15:08
15:09

14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00

1119

131
X

 
 
 

14:47
14:49
14:51

 
 
 
 
 
 

15:11
15:13
15:14
15:15
15:16

 

15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

14:48
14:50
14:52

K

14:56
14:59

J

14:36
14:38
14:39
14:43
14:45

14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:34

 
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24

K

14:49
14:50
14:51
1103

129
X

 
 

14:44
14:45
14:46

K

K

K

14:34
14:36
14:37
14:40
14:41
14:43

14:22
K

14:26
14:29
14:31
14:33

14:08
14:09
14:13
14:15
14:18
14:20

13:58
14:00
14:02
14:04

J

14:06

13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:57

 
 

1108

127
X

 
 
 

13:47

14:16
 
 
 
 
 

14:07
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15

13:56
13:59
14:01
14:03
14:04
14:06

 
 
 
 
 

13:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1107

125
X

 
 
 
 
 
 

K

K

K

13:41
13:42
13:43

13:33
13:35
13:36
13:37
13:38

K

13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:32

13:10
13:12
13:14

K

13:18
13:21

J

12:58
13:00
13:01
13:05
13:07

12:47
12:49
12:50
12:52
12:54
12:56

 
12:39
12:41
12:43
12:44
12:46

K

12:41
12:42

 
1106

123
X

 
 

12:36
12:37
12:38

K

K

K

12:26
12:28
12:29
12:32
12:33
12:35

12:14
K

12:18
12:21
12:23
12:25

12:00
12:01
12:05
12:07
12:10
12:12

11:50
11:52
11:54
11:56

J

11:58

11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:49

 
 

1110

121
X

 
 
 

11:39

11:38
 
 
 
 
 

11:29
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37

11:18
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28

11:05
11:07
11:10
11:12
11:14

K

10:54
10:56

J

10:58
11:00
11:01

10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52

1104

119
X

 
 
 

10:39
10:41
10:43

 
 
 
 
 
 

10:33
10:35
10:36
10:37
10:38

 

10:23
10:25
10:26
10:28
10:29
10:32

10:10
10:12
10:14

K

10:18
10:21

J

9:58
10:00
10:01
10:05
10:07

9:47
9:49
9:50
9:52
9:54
9:56

 
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46

 
 
 
 

1103

117
X

 
 

9:36
9:37
9:38

 
 
 

9:26
9:28
9:29
9:32
9:33
9:35

9:14
K

9:18
9:21
9:23
9:25

9:00
9:01
9:05
9:07
9:10
9:12

8:50
8:52
8:54
8:56
J

8:58

8:41
8:43
8:44
8:46
8:47
8:49

 
 

1107

115
X

 
 
 

8:39

8:46
 
 
 
 
 

8:37
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45

8:26
8:29
8:31
8:33
8:34
8:36

8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
K

8:02
8:04
J

8:06
8:08
8:09

7:52
7:54
7:55
7:57
7:58
8:00

1106

113
X

 
 
 

7:47
7:49
7:51

 
 
 
 
 
 

8:11
8:13
8:14
8:15
8:16

 

8:01
8:03
8:04
8:06
8:07
8:10

7:48
7:50
7:52
K

7:56
7:59

7:35
7:36
7:38
7:39
7:43
7:45

7:25
7:27
7:28
7:30
7:32
7:34

 
7:17
7:19
7:21
7:22
7:24

 
 
 
 

1105

111
X

 
 

7:44
7:45
7:46

 
 
 

7:34
7:36
7:37
7:40
7:41
7:43

7:22
K

7:26
7:29
7:31
7:33

7:08
7:09
7:13
7:15
7:18
7:20

6:58
7:00
7:02
7:04
J

7:06

6:49
6:51
6:52
6:54
6:55
6:57

7:20
7:21
1103

109
X

 
 
 

6:47

7:16
K

K

K

K

7:19

7:07
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15

6:56
6:59
7:01
7:03
7:04
7:06

6:43
6:45
6:48
6:50
6:52
K

6:32
6:34
J

6:36
6:38
6:39

6:22
6:24
6:25
6:27
6:28
6:30

1102

107
X

 
 
 

6:17
6:19
6:21

 
 
 
 
 
 

6:41
6:43
6:44
6:45
6:46

 

6:31
6:33
6:34
6:36
6:37
6:40

6:18
6:20
6:22
K

6:26
6:29

J

6:06
6:08
6:09
6:13
6:15

5:55
5:57
5:58
6:00
6:02
6:04

 
5:48
5:49
5:51
5:52
5:54

K

6:18
6:19
6:20
1107

105
X

 
 

6:13
6:14
6:15
K

K

K

6:03
6:05
6:06
6:09
6:10
6:12

5:52
K

5:56
5:58
6:00
6:02

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

5:31
5:33
5:35
5:37
J

5:39

5:22
5:24
5:25
5:27
5:28
5:30

X

 
 
 

5:21

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  
Pořadí vozu 1104

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Soběchleby  

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec  

122 Přestanov,U Pomníku  
121 Chlumec,Stradov  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:44
431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:45

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:42
431 Krupka,Maršov,škola 5:43

431 Krupka,stadion 5:39
431 Krupka,Bohosudov,nám. 5:40

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:35
401 Teplice,Sobědruhy 5:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:32
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:33

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28
401 Teplice,Trnovany 5:30

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:26

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20
401 Teplice,Alejní 5:22

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16
401 Teplice,nem. 5:18

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:11
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14

447 Košťany,nám. 5:09
447 Košťany,vjezd 5:10

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07
447 Košťany,škola J

441 Hrob,Mlýny 5:03
447 Košťany,Střelná 5:05

441 Hrob        příj. 5:00
441 Hrob        odj. 5:01

441 Hrob,Křižanov 4:57
441 Hrob,Beseda 4:58

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:54
442 Háj u Duchcova,statek 4:55

443 Osek,Národní dům 4:51
443 Osek,Tyršova 4:52

443 Osek,Zbrojnice 4:49
443 Osek,nám. 4:50

X

443 Osek,Kolonie odj. 4:48

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

485
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

19:38
 

1132
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

19:34
K

K

K

K

19:37

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12

K

18:57
18:58

J

19:00
19:01
19:02

18:48
18:50
18:51
18:53
18:53
18:55

1136

225
6+ce

 
 
 

18:44
18:45
18:47

K

K

K

18:37
18:38
18:39

18:29
18:31
18:32
18:33
18:34

K

18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28

18:09
18:11
18:12

K

18:15
18:17

J

18:00
18:01
18:02
18:05
18:07

17:49
17:51
17:52
17:54
17:56
17:58

 
17:42
17:43
17:45
17:46
17:48

17:40
 
 
 

1131

223
6+

 
 

17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39

17:22
17:24
17:25
17:28
17:29
17:31

17:11
K

17:15
17:17
17:19
17:21

16:59
17:00
17:03
17:05
17:07
17:09

16:50
16:52
16:54
16:56

J

16:58

16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:49

16:38
16:39
1135

221
6+

 
 
 

16:40

16:34
K

K

K

K

16:37

16:25
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33

16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24

16:03
16:05
16:07
16:09
16:11

K

15:54
15:56

J

15:58
15:59
16:00

15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52

1140

219
6+

 
 
 

15:40
15:41
15:43

15:37
15:39
15:40

 
 
 

15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36

15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:28

15:07
15:09
15:11

K

15:15
15:17

J

14:58
14:59
15:00
15:03
15:05

14:47
14:49
14:50
14:52
14:54
14:56

 
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46

K

14:37
14:38
14:39
1135

217
6+

 
 

14:32
14:33
14:34

K

K

K

14:22
14:24
14:25
14:28
14:29
14:31

14:11
K

14:15
14:17
14:19
14:21

13:59
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09

13:50
13:52
13:54
13:56

J

13:58

13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:49

 
 

1136

215
6+

 
 
 

13:40

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

 

13:25
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33

13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24

13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:54
12:56

J

12:58
12:59
13:00

12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52

1142

213
6+

 
 
 

12:40
12:41
12:43

K

K

K

12:37
12:38
12:39

12:29
12:31
12:32
12:33
12:34

K

12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:28

12:07
12:09
12:11

K

12:15
12:17

J

11:58
11:59
12:00
12:03
12:05

11:47
11:49
11:50
11:52
11:54
11:56

 
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46

11:40
 
 
 

1132

211
6+

 
 

11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39

11:22
11:24
11:25
11:28
11:29
11:31

11:11
K

11:15
11:17
11:19
11:21

10:59
11:00
11:03
11:05
11:07
11:09

10:50
10:52
10:54
10:56

J

10:58

10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49

10:38
10:39
1140

209
6+

 
 
 

10:40

10:34
K

K

K

K

10:37

10:25
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33

10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24

10:03
10:05
10:07
10:09
10:11

K

9:54
9:56
J

9:58
9:59

10:00

9:44
9:46
9:47
9:49
9:50
9:52

1135

207
6+

 
 
 

9:40
9:41
9:43

9:37
9:39
9:40

 
 
 

9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:36

9:19
9:21
9:22
9:24
9:25
9:28

9:07
9:09
9:11
K

9:15
9:17

J

8:58
8:59
9:00
9:03
9:05

8:49
8:51
8:51
8:53
8:55
8:56

 
8:42
8:43
8:45
8:46
8:48

K

8:37
8:38
8:39
1137

205
6+

 
 

8:32
8:33
8:34
K

K

K

8:22
8:24
8:25
8:28
8:29
8:31

8:12
K

8:15
8:17
8:19
8:21

8:01
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11

7:53
7:55
7:57
7:58
J

8:00

7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:53

6+

 
 
 

7:44

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  
Pořadí vozu 1142

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Soběchleby  

121 Chlumec,Zalužanská 7:39
121 Chlumec 7:40

122 Přestanov,U Pomníku 7:36
121 Chlumec,Stradov 7:37

431 Krupka,Unčín,U parku 7:33
431 Krupka,Unčín,U Lípy 7:34

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 7:31
431 Krupka,Maršov,škola 7:32

431 Krupka,stadion 7:28
431 Krupka,Bohosudov,nám. 7:29

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 7:24
401 Teplice,Sobědruhy 7:25

401 Teplice,Trnovany,Pluto 7:21
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:17
401 Teplice,Trnovany 7:19

401 Teplice,Benešovo náměstí 7:14
401 Teplice,Hlavní nádraží 7:15

401 Teplice,Zámecká zahrada  
401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  
401 Teplice,nem.  

447 Košťany,Kamenný pahorek  
401 Teplice,Hudcov,Panorama  

447 Košťany,nám.  
447 Košťany,vjezd  

447 Košťany,Střelná,Zátiší  
447 Košťany,škola  

441 Hrob,Mlýny  
447 Košťany,Střelná  

441 Hrob        příj.  
441 Hrob        odj.  

441 Hrob,Křižanov  
441 Hrob,Beseda  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  
442 Háj u Duchcova,statek  

443 Osek,Národní dům  
443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Zbrojnice  
443 Osek,nám.  

6+

443 Osek,Kolonie odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 203

485
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (II. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

1104
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:40
19:43

 
 
 
 

19:29
19:30
19:32
19:33
19:35
19:37

19:18
19:19
19:20
19:23
19:25
19:26

 
 
 
 
 

19:17

19:12
 
 
 

1119

148
X

 
 

19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11

18:56
18:57

J

18:59
19:00
19:02

18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:55

18:32
18:33
18:35
18:37
18:40

K

18:20
18:23
18:25
18:26
18:29
18:30

 
 
 

18:17
18:18
18:19

 
 

1104

146
X

 
 
 
 

18:07
18:09
18:10
18:11
18:12

 

J

17:59
18:00
18:02
18:04
18:05

17:48
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

17:35
17:37
17:40

K

17:44
17:46

17:25
17:26
17:29
17:30
17:32
17:33

 
17:17
17:18
17:19
17:20
17:23

1108

144
X

 
 
 
 
 
 

17:30
17:31
17:32

 
 
 

17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:29

17:12
17:15
17:16
17:17

J

17:19

17:00
K

17:04
17:06
17:08
17:10

16:48
16:49
16:52
16:53
16:55
16:57

16:38
16:39
16:40
16:43
16:44
16:45

16:33
K

K

K

K

16:37

17:04
 
 
 

1109

142
X

16:31
16:32

16:56
16:57
16:59
17:01
17:02
17:03

16:47
16:48

J

16:50
16:52
16:54

16:34
16:36
16:39
16:41
16:43
16:46

16:22
16:23
16:25
16:27
16:30

K

16:09
16:12
16:14
16:15
16:18
16:19

 
 
 

16:06
16:07
16:08

 
 

1119

140
X

 
 
 
 

16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

 

J

16:20
16:22
16:24
16:26
16:27

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:18

15:55
15:57
16:00

K

16:04
16:06

15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:53

 
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

1103

138
X

 
 
 
 
 
 

16:02
16:03
16:05

 
 
 

15:52
15:54
15:56
15:57
15:59
16:01

15:43
15:46
15:47
15:48

J

15:50

15:30
K

15:34
15:36
15:39
15:41

15:18
15:19
15:22
15:23
15:25
15:27

15:07
15:08
15:09
15:12
15:14
15:15

15:02
K

K

K

K

15:06

15:35
 
 
 

1110

136
X

15:00
15:01

15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33

15:17
15:18

J

15:20
15:22
15:24

15:04
15:06
15:09
15:11
15:13
15:16

14:52
14:53
14:55
14:57
15:00

K

14:39
14:42
14:44
14:45
14:48
14:49

 
 
 

14:36
14:37
14:38

 
 

1107

134
X

 
 
 
 

14:59
15:01
15:02
15:03
15:05

 

J

14:50
14:52
14:54
14:56
14:57

14:39
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48

14:25
14:27
14:30

K

14:34
14:36

14:14
14:15
14:18
14:19
14:22
14:23

K

14:06
14:07
14:08
14:09
14:12

1105

132
X

14:00
14:01
14:02

K

K

K

14:32
14:33
14:35

 
 
 

14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:31

14:13
14:16
14:17
14:18

J

14:20

14:00
K

14:04
14:06
14:09
14:11

13:48
13:49
13:52
13:53
13:55
13:57

13:37
13:38
13:39
13:42
13:44
13:45

 
 
 
 
 

13:36

14:05
 
 
 

1116

130
X

 
 

13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03

13:47
13:48

J

13:50
13:52
13:54

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:46

13:22
13:23
13:25
13:27
13:30

K

13:09
13:12
13:14
13:15
13:18
13:19

 
 
 

13:06
13:07
13:08

 
 

1110

128
X

 
 
 
 

13:06
13:08
13:09
13:10
13:12

 

J

12:57
12:59
13:01
13:03
13:04

12:46
12:48
12:50
12:53
12:54
12:55

12:32
12:34
12:37

K

12:41
12:43

12:21
12:22
12:25
12:26
12:29
12:30

 
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19

1105

126
X

 
 
 
 
 
 

12:09
12:10
12:12

 
 
 

11:59
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08

11:50
11:53
11:54
11:55

J

11:57

11:37
K

11:41
11:43
11:46
11:48

11:25
11:26
11:29
11:30
11:32
11:34

11:14
11:15
11:16
11:19
11:21
11:22

 
 
 
 
 

11:13

11:12
 
 
 

1103

124
X

 
 

11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:10

10:54
10:55

J

10:57
10:59
11:01

10:41
10:43
10:46
10:48
10:50
10:53

10:29
10:30
10:32
10:34
10:37

K

10:16
10:19
10:21
10:22
10:25
10:26

 
 
 

10:13
10:14
10:15

 
 

1107

122
X

 
 
 
 

10:06
10:08
10:09
10:10
10:12

 

J

9:57
9:59

10:01
10:03
10:04

9:46
9:48
9:50
9:53
9:54
9:55

9:32
9:34
9:37
K

9:41
9:43

9:21
9:22
9:25
9:26
9:29
9:30

 
9:13
9:14
9:15
9:16
9:19

1105

120
X

 
 
 
 
 
 

9:09
9:10
9:12

 
 
 

8:59
9:01
9:03
9:04
9:06
9:08

8:50
8:53
8:54
8:55
J

8:57

8:37
K

8:41
8:43
8:46
8:48

8:25
8:26
8:29
8:30
8:32
8:34

8:14
8:15
8:16
8:19
8:21
8:22

 
 
 
 
 

8:13

 
 
 
 

1109

118
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:59
8:00
8:02
8:04
8:07
8:11

7:46
7:49
7:51
7:52
7:55
7:56

 
 
 

7:43
7:44
7:45

 
 

1102

116
X

 
 
 
 

7:59
8:01
8:02
8:03
8:05

 

J

7:50
7:52
7:54
7:56
7:57

7:39
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48

7:25
7:27
7:30
K

7:34
7:36

7:14
7:15
7:18
7:19
7:22
7:23

 
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

1108

114
X

 
 
 
 
 
 

7:32
7:33
7:35

 
 
 

7:22
7:24
7:26
7:27
7:29
7:31

7:13
7:16
7:17
7:18
J

7:20

7:00
K

7:04
7:06
7:09
7:11

6:48
6:49
6:52
6:53
6:55
6:57

6:37
6:38
6:39
6:42
6:44
6:45

 
 
 
 
 

6:36

7:05
 
 
 

1104

112
X

 
 

6:56
6:57
6:59
7:01
7:02
7:03

6:47
6:48
J

6:50
6:52
6:54

6:34
6:36
6:39
6:41
6:43
6:46

6:22
6:23
6:25
6:27
6:30
K

6:09
6:12
6:14
6:15
6:18
6:19

 
 
 

6:06
6:07
6:08

 
 

1109

110
X

 
 
 
 

6:29
6:31
6:32
6:33
6:35

 

J

6:20
6:22
6:24
6:26
6:27

6:09
6:11
6:13
6:16
6:17
6:18

5:55
5:57
6:00
K

6:04
6:06

5:45
5:46
5:49
5:50
5:52
5:53

K

5:37
5:38
5:39
5:40
5:43

1101

108
X

 
5:33
5:34
K

K

K

6:00
6:01
6:03

 
 
 

5:50
5:52
5:54
5:55
5:57
5:59

5:42
5:45
5:46
5:47
J

5:49

5:30
K

5:34
5:36
5:38
5:40

5:19
5:20
5:22
5:23
5:25
5:27

5:08
5:09
5:10
5:13
5:15
5:16

5:04
K

K

K

K

5:07

5:38
 
 
 

1108

106
X

 
5:03

5:30
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37

5:22
5:23
J

5:25
5:26
5:28

5:10
5:12
5:14
5:16
5:18
5:21

 
 
 
 

5:06
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

443 Osek,Kolonie příj.  
Pořadí vozu 1106

443 Osek,nám.  
443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,Tyršova 5:07
443 Osek,Národní dům 5:08

442 Háj u Duchcova,statek 5:05
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 5:06

441 Hrob,Beseda 5:01
441 Hrob,Křižanov 5:03

441 Hrob,Mlýny 4:58
441 Hrob 5:00

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55
447 Košťany,Střelná 4:56

447 Košťany,nám. 4:53
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:51
447 Košťany,vjezd 4:52

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:46
401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:48

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:42
401 Teplice,nem. 4:44

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Alejní 4:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto  
401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

431 Krupka,stadion  
401 Teplice,Sobědruhy  

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj.  
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj.  

431 Krupka,Maršov,škola  
431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  
431 Krupka,Unčín,U parku  

121 Chlumec,Stradov  
122 Přestanov,U Pomníku  

121 Chlumec  
121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Soběchleby  
431 Krupka,Soběchleby,host.  

X

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

485
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

 
 

1136
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:36
19:38
19:40
19:43

 
 

19:26
19:27
19:30
19:31
19:33
19:34

K

19:19
19:20
19:21
19:22
19:25

1131

226
6+ce

19:14
19:15
19:16

K

K

K

19:06
19:07
19:08

 
 
 

18:57
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05

18:50
18:53
18:54
18:55

J

18:56

18:40
K

18:43
18:44
18:46
18:48

18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:38

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27

 
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19

18:11
 
 
 

1135

224
6+ce

 
 

18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10

17:56
17:57

J

17:59
18:00
18:02

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52
17:55

17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

K

17:20
17:23
17:25
17:26
17:29
17:30

K

K

K

17:17
17:18
17:19

 
 

1140

222
6+

17:12
17:13
17:14

K

17:07
17:09
17:10
17:11
17:12

 

J

16:59
17:00
17:02
17:04
17:05

16:48
16:50
16:52
16:55
16:56
16:57

16:35
16:37
16:40

K

16:44
16:46

16:25
16:26
16:29
16:30
16:32
16:33

16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:23

1132

220
6+

 
 
 

16:11
16:12
16:14

16:10
16:11
16:12

 
 
 

16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09

15:52
15:55
15:56
15:57

J

15:59

15:40
K

15:44
15:46
15:48
15:50

15:29
15:30
15:32
15:33
15:35
15:37

15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:26

15:14
K

K

K

K

15:17

15:12
 
 
 

1136

218
6+

15:12
15:13

15:04
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11

14:56
14:57

J

14:59
15:00
15:02

14:44
14:46
14:48
14:50
14:52
14:55

14:32
14:33
14:35
14:37
14:40

K

14:20
14:23
14:25
14:26
14:29
14:30

14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19

 
 

1131

216
6+

 
 
 

14:11

14:07
14:09
14:10
14:11
14:12

 

J

13:59
14:00
14:02
14:04
14:05

13:48
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57

13:35
13:37
13:40

K

13:44
13:46

13:25
13:26
13:29
13:30
13:32
13:33

K

13:17
13:18
13:19
13:20
13:23

1132

214
6+

13:12
13:13
13:14

K

K

K

13:10
13:11
13:12

 
 
 

13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:09

12:52
12:55
12:56
12:57

J

12:59

12:40
K

12:44
12:46
12:48
12:50

12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37

12:18
12:19
12:20
12:23
12:25
12:26

 
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17

12:12
 
 
 

1140

212
6+

 
 

12:04
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11

11:56
11:57

J

11:59
12:00
12:02

11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:55

11:32
11:33
11:35
11:37
11:40

K

11:20
11:23
11:25
11:26
11:29
11:30

K

K

K

11:17
11:18
11:19

 
 

1135

210
6+

11:12
11:13
11:14

K

11:07
11:09
11:10
11:11
11:12

 

J

10:59
11:00
11:02
11:04
11:05

10:48
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57

10:35
10:37
10:40

K

10:44
10:46

10:25
10:26
10:29
10:30
10:32
10:33

10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:23

1136

208
6+

 
 
 

10:11
10:12
10:14

10:10
10:11
10:12

 
 
 

10:00
10:02
10:04
10:05
10:07
10:09

9:52
9:55
9:56
9:57
J

9:59

9:40
K

9:44
9:46
9:48
9:50

9:29
9:30
9:32
9:33
9:35
9:37

9:18
9:19
9:20
9:23
9:25
9:26

9:14
K

K

K

K

9:17

9:09
 
 
 

1142

206
6+

9:12
9:13

9:01
9:02
9:04
9:06
9:07
9:08

8:54
8:55
J

8:56
8:57
8:59

8:43
8:44
8:46
8:48
8:50
8:53

8:33
8:34
8:36
8:38
8:40
K

8:22
8:25
8:26
8:27
8:30
8:31

8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21

6+

 
 
 

8:13

443 Osek,Kolonie příj.  
Pořadí vozu 1132

443 Osek,nám.  
443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,Tyršova 8:07
443 Osek,Národní dům 8:08

442 Háj u Duchcova,statek 8:05
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 8:06

441 Hrob,Beseda 8:02
441 Hrob,Křižanov 8:03

441 Hrob,Mlýny 7:59
441 Hrob 8:01

447 Košťany,Střelná,Zátiší 7:56
447 Košťany,Střelná 7:57

447 Košťany,nám. 7:55
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 7:53
447 Košťany,vjezd 7:54

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:48
401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:50

401 Teplice,Zámecká zahrada 7:44
401 Teplice,nem. 7:46

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Alejní 7:43

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:38
401 Teplice,Hlavní nádraží 7:40

401 Teplice,Trnovany,Pluto 7:34
401 Teplice,Trnovany 7:36

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 7:31
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7:33

431 Krupka,stadion 7:27
401 Teplice,Sobědruhy 7:30

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 7:25
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 7:26

431 Krupka,Maršov,škola 7:21
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 7:22

431 Krupka,Unčín,U Lípy 7:19
431 Krupka,Unčín,U parku 7:20

121 Chlumec,Stradov K
122 Přestanov,U Pomníku K

121 Chlumec K
121 Chlumec,Zalužanská K

431 Krupka,Soběchleby 7:15
431 Krupka,Soběchleby,host. 7:16

6+

431 Krupka,Soběchleby,točna odj. 7:14

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 204

485
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (II. část)



Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

1107
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

23:02
23:03
23:04
23:07
23:08

 

22:54
22:55
22:56
22:58
22:59
23:01

22:45
22:47
22:49
22:50
22:52

K

22:35
22:37
22:39
22:40

K

22:43

22:25
22:26
22:27
22:29
22:30
22:33

22:17
22:18
22:19
22:21
22:22

J

21:46
 
 
 

1103

153
Xdb

22:15
22:16

21:38
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45

21:29
21:30

K

21:33
21:36
21:37

21:21
21:22

K

21:25
21:25
21:27

21:09
21:11
21:12
21:15
21:17
21:19

21:01
21:03
21:04

J

21:07
21:08

 
 

1107

151
Xdb

20:57
20:58
20:59
21:00

20:58
21:00
21:01
21:02
21:03

 

K

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

K

20:42
20:42
20:44
20:46
20:47

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:21
J

20:24
20:25
20:26
20:28

1119

149
Xdb

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20

20:05
20:06
20:07

 
 
 

19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04

19:45
19:47
19:49
19:50

K

19:54

19:35
19:37
19:39
19:41

K

19:45

19:23
19:25
19:27
19:29
19:30
19:33

19:14
19:15
19:17
19:19
19:20

J

19:07
 
 
 

1104

147
X

 
19:13

18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

18:49
18:50

K

18:54
18:57
18:58

18:39
18:41

K

18:45
18:45
18:47

18:27
18:29
18:30
18:33
18:35
18:37

18:17
18:19
18:20

J

18:23
18:25

 
 

1108

145
X

 
18:13
18:14
18:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

18:09
 
 
 
 

17:54
17:57
17:59
18:01
18:03
18:05

17:44
J

17:47
17:49
17:51
17:53

1109

143
X

 
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43

18:01
18:02
18:03
18:06
18:07

 

17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00

17:41
17:43
17:45
17:46

K

17:50

17:31
17:33
17:35
17:37

K

17:41

17:19
17:21
17:23
17:25
17:26
17:29

17:10
17:11
17:13
17:15
17:16

J

17:33
 
 
 

1119

141
X

 
17:09

17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32

17:15
17:16

K

17:20
17:23
17:24

17:05
17:07

K

17:11
17:11
17:13

16:53
16:55
16:56
16:59
17:01
17:03

16:41
16:44
16:45

J

16:49
16:51

17:10
17:11
1103

139
X

 
16:36
16:38
16:39

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09

K

16:52
16:55
16:56
16:57
16:59

K

16:41
16:41
16:44
16:46
16:48

16:25
16:28
16:30
16:33
16:35
16:37

16:14
J

16:18
16:20
16:22
16:24

1110

137
X

 
16:05
16:07
16:08
16:10
16:13

16:34
16:35
16:36

 
 
 

16:25
16:26
16:27
16:29
16:31
16:33

16:11
16:14
16:16
16:18

K

16:22

16:00
16:03
16:05
16:07

K

16:11

15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:58

15:37
15:38
15:40
15:43
15:44

J

16:06
 
 
 

1107

135
X

 
15:35

15:57
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05

15:46
15:48

K

15:52
15:55
15:56

15:35
15:37

K

15:41
15:41
15:44

15:22
15:24
15:25
15:28
15:30
15:33

15:10
15:13
15:14

J

15:18
15:20

 
 

1105

133
X

 
15:05
15:07
15:08

15:31
15:33
15:34
15:35
15:36

 

K

15:22
15:25
15:26
15:27
15:29

K

15:11
15:11
15:14
15:16
15:18

14:55
14:58
15:00
15:03
15:05
15:07

14:44
J

14:48
14:50
14:52
14:54

1116

131
X

 
14:35
14:37
14:38
14:40
14:43

15:04
15:05
15:06

 
 
 

14:55
14:56
14:57
14:59
15:01
15:03

14:41
14:44
14:46
14:48

K

14:52

14:30
14:33
14:35
14:37

K

14:41

14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28

14:07
14:08
14:10
14:13
14:14

J

14:36
 
 
 

1104

129
X

 
14:05

14:27
14:29
14:31
14:33
14:34
14:35

14:16
14:18

K

14:22
14:25
14:26

 
 

14:09
14:11
14:11
14:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

1110

127
X

 
 
 
 

14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

 

K

13:59
14:02
14:03
14:04
14:06

K

13:48
13:48
13:51
13:53
13:55

13:32
13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

13:21
J

13:25
13:27
13:29
13:31

1105

125
X

 
13:12
13:14
13:15
13:17
13:20

13:11
13:12
13:13

 
 
 

13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:10

12:48
12:51
12:53
12:55

K

12:59

12:37
12:40
12:42
12:44

K

12:48

12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35

12:14
12:15
12:17
12:20
12:21

J

12:13
12:16
12:17
12:18
1103

123
X

 
12:12

12:04
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12

11:53
11:55

K

11:59
12:02
12:03

11:42
11:44

K

11:48
11:48
11:51

11:29
11:31
11:32
11:35
11:37
11:40

11:17
11:20
11:21

J

11:25
11:27

11:17
11:18
1107

121
X

 
11:12
11:14
11:15

11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:16

K

10:59
11:02
11:03
11:04
11:06

K

10:48
10:48
10:51
10:53
10:55

10:32
10:35
10:37
10:40
10:42
10:44

10:21
J

10:25
10:27
10:29
10:31

1105

119
X

 
10:12
10:14
10:15
10:17
10:20

10:11
10:12
10:13

 
 
 

10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:10

9:48
9:51
9:53
9:55
K

9:59

9:37
9:40
9:42
9:44
K

9:48

9:25
9:27
9:29
9:31
9:32
9:35

9:14
9:15
9:17
9:20
9:21
J

9:13
9:16
9:17

 
1102

117
X

 
9:12

9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12

8:53
8:55
K

8:59
9:02
9:03

8:42
8:44
K

8:48
8:48
8:51

8:29
8:31
8:32
8:35
8:37
8:40

8:17
8:20
8:21
J

8:25
8:27

 
 

1108

115
X

 
8:12
8:14
8:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

8:11
 
 
 
 

7:55
7:58
8:00
8:03
8:05
8:07

7:44
J

7:48
7:50
7:52
7:54

1104

113
X

 
7:35
7:37
7:38
7:40
7:43

8:04
8:05
8:06

 
 
 

7:55
7:56
7:57
7:59
8:01
8:03

7:41
7:44
7:46
7:48
K

7:52

7:30
7:33
7:35
7:37
K

7:41

7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:28

7:07
7:08
7:10
7:13
7:14
J

7:36
 
 
 

1109

111
X

 
7:05

7:27
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35

7:16
7:18
K

7:22
7:25
7:26

7:05
7:07
K

7:11
7:11
7:14

6:52
6:54
6:55
6:58
7:00
7:03

6:40
6:43
6:44
J

6:48
6:50

 
 

1101

109
X

 
6:35
6:37
6:38

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04

 

6:51
K

6:53
6:54
6:55
6:57

K

6:41
6:41
6:44
6:46
6:48

6:25
6:28
6:30
6:33
6:35
6:37

6:14
J

6:18
6:20
6:22
6:24

1108

107
X

 
6:05
6:07
6:08
6:10
6:13

6:32
6:33
6:34

 
 
 

6:23
6:24
6:25
6:27
6:29
6:31

6:11
6:14
6:16
6:18
6:21
K

6:00
6:03
6:05
6:07
K

6:11

5:48
5:50
5:52
5:54
5:55
5:58

5:39
5:40
5:42
5:44
5:45
J

6:00
 
 
 

1106

105
X

 
5:38

5:52
5:54
5:55
5:57
5:58
5:59

5:45
5:46
5:48
K

5:50
5:51

5:35
5:37
K

5:41
5:41
5:43

5:23
5:25
5:26
5:29
5:31
5:33

5:13
5:15
5:16
J

5:19
5:21

X

 
5:09
5:10
5:11

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  
Pořadí vozu 1105

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:33
431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:34

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 5:32

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:28
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:29

431 Krupka,prům.zóna II 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:26

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,rozc. 5:24

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:20
401 Srbice 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Trnovany 5:19

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:15

401 Teplice,Alejní 5:11
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:09

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:05

411 Duchcov,žel.st. 4:59
491 Lahošť 5:00

411 Duchcov,Osecká 4:55
411 Duchcov,Teplická 4:57

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 4:53

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:49
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:50

443 Osek,Zbrojnice 4:45
443 Osek,Kolonie 4:47

443 Osek,Národní dům 4:43
443 Osek,nám. 4:44

X

443 Osek,sídliště odj. 4:41

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

486
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby (I. část)



Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:08
 

1140
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:07

22:52
K

22:54
22:55
22:56
22:58

K

22:43
22:45
22:47
22:49
22:50

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:40

22:22
J

22:25
22:26
22:27
22:29

1135

237
6+ce

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21

21:44
21:45
21:46

 
 
 

21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:43

21:25
21:27
21:29
21:30

K

21:33

21:17
21:19
21:21
21:22

K

21:25

21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:15

20:59
21:00
21:01
21:03
21:04

J

21:03
 
 
 

1140

235
6+ce

20:57
20:58

20:55
20:57
20:58
21:00
21:01
21:02

20:46
20:47

K

20:50
20:53
20:54

20:38
20:39

K

20:42
20:42
20:44

20:26
20:28
20:29
20:32
20:34
20:36

20:18
20:20
20:21

J

20:24
20:25

 
 

1131

233
6+ce

20:14
20:15
20:16
20:17

20:01
20:03
20:04
20:05
20:06

 

K

19:53
19:56
19:57
19:58
20:00

K

19:45
19:45
19:47
19:49
19:50

19:32
19:35
19:37
19:39
19:41
19:42

19:24
J

19:27
19:28
19:29
19:31

1135

231
6+ce

 
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23

19:04
19:05
19:06

 
 
 

18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:03

18:45
18:47
18:49
18:50

K

18:53

18:37
18:39
18:41
18:42

K

18:45

18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:35

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24

J

18:07
 
 
 

1140

229
6+

 
18:18

17:59
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06

17:49
17:50

K

17:54
17:57
17:58

17:39
17:41

K

17:45
17:45
17:47

17:27
17:29
17:30
17:33
17:35
17:37

17:17
17:19
17:20

J

17:23
17:25

 
 

1132

227
6+

 
17:13
17:14
17:15

17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

 

K

16:54
16:57
16:58
16:59
17:01

K

16:45
16:45
16:47
16:49
16:50

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41

16:20
J

16:23
16:25
16:27
16:29

1136

225
6+

 
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19

16:05
16:06
16:07

 
 
 

15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04

15:45
15:47
15:49
15:50

K

15:54

15:35
15:37
15:39
15:41

K

15:45

15:23
15:25
15:27
15:29
15:30
15:33

15:14
15:15
15:17
15:19
15:20

J

15:07
 
 
 

1131

223
6+

 
15:13

14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06

14:49
14:50

K

14:54
14:57
14:58

14:39
14:41

K

14:45
14:45
14:47

14:27
14:29
14:30
14:33
14:35
14:37

14:17
14:19
14:20

J

14:23
14:25

 
 

1132

221
6+

 
14:13
14:14
14:15

14:02
14:04
14:05
14:06
14:07

 

K

13:54
13:57
13:58
13:59
14:01

K

13:45
13:45
13:47
13:49
13:50

13:30
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41

13:20
J

13:23
13:25
13:27
13:29

1140

219
6+

 
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19

13:05
13:06
13:07

 
 
 

12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04

12:45
12:47
12:49
12:50

K

12:54

12:35
12:37
12:39
12:41

K

12:45

12:23
12:25
12:27
12:29
12:30
12:33

12:14
12:15
12:17
12:19
12:20

J

12:07
 
 
 

1135

217
6+

 
12:13

11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06

11:49
11:50

K

11:54
11:57
11:58

11:39
11:41

K

11:45
11:45
11:47

11:27
11:29
11:30
11:33
11:35
11:37

11:17
11:19
11:20

J

11:23
11:25

 
 

1136

215
6+

 
11:13
11:14
11:15

11:02
11:04
11:05
11:06
11:07

 

K

10:54
10:57
10:58
10:59
11:01

K

10:45
10:45
10:47
10:49
10:50

10:30
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

10:20
J

10:23
10:25
10:27
10:29

1142

213
6+

 
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19

10:05
10:06
10:07

 
 
 

9:57
9:58
9:59

10:01
10:02
10:04

9:45
9:47
9:49
9:50
K

9:54

9:35
9:37
9:39
9:41
K

9:45

9:23
9:25
9:27
9:29
9:30
9:33

9:14
9:15
9:17
9:19
9:20
J

9:06
 
 
 

1132

211
6+

 
9:13

8:58
9:00
9:01
9:03
9:04
9:05

8:49
8:50
K

8:53
8:56
8:57

8:41
8:42
K

8:45
8:45
8:47

8:29
8:31
8:32
8:35
8:37
8:39

8:21
8:23
8:24
J

8:27
8:28

 
 

1140

209
6+

 
8:18
8:19
8:20

8:01
8:03
8:04
8:05
8:06

 

K

7:53
7:56
7:57
7:58
8:00

K

7:45
7:45
7:47
7:49
7:50

7:32
7:35
7:37
7:39
7:41
7:42

7:24
J

7:27
7:28
7:29
7:31

1132

207
6+

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23

7:02
7:03
7:04

 
 
 

6:54
6:55
6:56
6:58
6:59
7:01

6:45
6:47
6:49
6:50
6:52
K

6:37
6:39
6:41
6:42
K

6:45

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:35

6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
J

 
 
 
 

1139

205
6+cf

6:17
6:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:27
5:29
5:30
J

5:33
 

6+cf

5:23
5:24
5:25
5:26

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  
Pořadí vozu 1140

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:33
431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:34

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 5:32

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:28
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:29

431 Krupka,prům.zóna II 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:26

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,rozc. 5:24

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:20
401 Srbice 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Trnovany 5:19

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:15

401 Teplice,Alejní 5:12
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:11

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07

411 Duchcov,žel.st. 5:01
491 Lahošť 5:02

411 Duchcov,Osecká 4:58
411 Duchcov,Teplická 4:59

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 4:57

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:53
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:54

443 Osek,Zbrojnice 4:50
443 Osek,Kolonie 4:51

443 Osek,Národní dům 4:48
443 Osek,nám. 4:49

6+cf

443 Osek,sídliště odj. 4:47

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 203

486
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby (II. část)



Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

23:20
23:21
1103

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

23:12
23:14
23:15
23:17
23:18
23:19

 
 
 
 
 

23:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1103

162
Xdb

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:38
22:39
22:41
22:43

 

22:29
22:30
22:32
22:33
22:34

K

 
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28

22:35
22:36
22:37
22:38
1102

160
Xdb

 
 

22:27
22:28
22:29
22:31
22:32
22:34

22:16
22:18
22:20
22:23
22:24
22:26

 
 

22:10
K

22:13
22:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:52
21:53
1107

158
Xdb

 
 
 
 

21:44
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51

21:35
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43

21:25
K

21:28
21:29
21:31
21:33

21:14
21:17

K

21:20
21:21
21:23

21:06
21:08
21:09
21:10
21:12
21:13

1119

156
Xdb

 
 
 

21:03
21:04
21:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

20:25
20:26
20:28
20:30
20:33

20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:22

 
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13

20:35
20:36
20:37
20:38
1103

154
Xdb

 
 

20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34

20:16
20:18
20:20
20:23
20:24
20:26

20:06
20:08
20:10

K

20:13
20:14

19:57
19:58
19:59
20:02

K

20:05

19:47
19:48
19:49
19:52
19:54
19:55

19:40
19:41
1107

152
X

19:41
19:42
19:43
19:46

19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39

19:22
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31

19:10
K

19:14
19:16
19:18
19:20

18:57
19:00

K

19:04
19:05
19:07

18:47
18:50
18:52
18:53
18:55
18:56

1103

150
X

 
 
 

18:44
18:45
18:46

18:35
18:37
18:38
18:39
18:40

 

18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34

18:14
18:16
18:18
18:20
18:22
18:25

K

18:04
18:05
18:07
18:10

K

17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
18:00

17:41
17:44
17:45
17:46
17:47
17:50

 
 
 
 

1116

148
X

17:39
17:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:40
17:42
17:45
17:48

 
 

17:30
17:31
17:32
17:35

K

17:39

17:20
17:21
17:22
17:25
17:27
17:28

17:45
 

1110

146
X

 
 
 

17:19

17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

17:27
17:30
17:31
17:33
17:35
17:36

17:15
K

17:19
17:21
17:23
17:25

17:02
17:05

K

17:09
17:10
17:12

16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

1107

144
X

 
 
 

16:48
16:49
16:50

17:11
17:13
17:14
17:15
17:16

 

17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10

16:49
16:51
16:54
16:56
16:58
17:01

K

16:38
16:40
16:42
16:45

K

16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:34

 
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22

16:45
16:46
16:47

 
1105

142
X

 
 

16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:44

16:24
16:26
16:28
16:31
16:32
16:34

16:10
16:12
16:15

K

16:19
16:21

15:58
16:00
16:01
16:04

K

16:08

15:47
15:48
15:49
15:52
15:54
15:56

16:17
 

1116

140
X

 
 
 

15:46

16:09
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

15:58
16:01
16:02
16:04
16:06
16:08

15:45
K

15:49
15:51
15:54
15:56

15:31
15:34

K

15:38
15:40
15:42

15:19
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30

1104

138
X

 
 
 

15:16
15:17
15:18

15:42
15:44
15:45
15:46
15:47

 

15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:41

15:19
15:21
15:24
15:26
15:28
15:31

K

15:08
15:10
15:12
15:15

K

14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:04

 
14:46
14:47
14:48
14:49
14:52

15:15
15:16
15:17

 
1108

136
X

 
 

15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14

14:54
14:56
14:58
15:01
15:02
15:04

14:40
14:42
14:45

K

14:49
14:51

14:28
14:30
14:31
14:34

K

14:38

14:17
14:18
14:19
14:22
14:24
14:26

14:47
 

1109

134
X

 
 
 

14:16

14:39
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46

14:28
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38

14:15
K

14:19
14:21
14:24
14:26

14:01
14:04

K

14:08
14:10
14:12

13:49
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00

1119

132
X

 
13:41
13:42
13:46
13:47
13:48

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17

 

14:02
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11

13:49
13:51
13:54
13:56
13:58
14:01

 
 
 
 

13:45
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:37
13:38
13:39

 
1103

130
X

 
 

13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36

13:16
13:18
13:20
13:23
13:24
13:26

13:02
13:04
13:07

K

13:11
13:13

12:50
12:52
12:53
12:56

K

13:00

12:39
12:40
12:41
12:44
12:46
12:48

12:39
 

1107

128
X

12:32
12:33
12:34
12:38

12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38

12:20
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30

12:07
K

12:11
12:13
12:16
12:18

11:53
11:56

K

12:00
12:02
12:04

11:41
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52

1106

126
X

11:32
11:33
11:34
11:38
11:39
11:40

11:34
11:36
11:37
11:38
11:39

 

11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:33

11:11
11:13
11:16
11:18
11:20
11:23

K

11:00
11:02
11:04
11:07

K

10:46
10:48
10:50
10:52
10:53
10:56

10:34
10:38
10:39
10:40
10:41
10:44

10:37
10:38
10:39

 
1110

124
X

 
10:33

10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36

10:16
10:18
10:20
10:23
10:24
10:26

10:02
10:04
10:07

K

10:11
10:13

9:50
9:52
9:53
9:56
K

10:00

9:39
9:40
9:41
9:44
9:46
9:48

9:39
 

1104

122
X

9:32
9:33
9:34
9:38

9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38

9:20
9:23
9:24
9:26
9:28
9:30

9:07
K

9:11
9:13
9:16
9:18

8:53
8:56
K

9:00
9:02
9:04

8:41
8:44
8:46
8:48
8:50
8:52

1106

120
X

 
 
 

8:38
8:39
8:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

8:45
8:47
8:49
8:52
8:56

8:31
8:33
8:35
8:37
8:38
8:41

 
8:23
8:24
8:25
8:26
8:29

8:37
8:38
8:39

 
1103

118
X

 
 

8:28
8:30
8:31
8:33
8:34
8:36

8:16
8:18
8:20
8:23
8:24
8:26

8:02
8:04
8:07
K

8:11
8:13

7:50
7:52
7:53
7:56
K

8:00

7:39
7:40
7:41
7:44
7:46
7:48

 
 

1101

116
X

7:32
7:33
7:34
7:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:45
7:49

 
 
 
 

7:31
7:34
K

7:38
7:40
7:42

7:19
7:22
7:24
7:26
7:28
7:30

1107

114
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:42
7:44
7:45
7:46
7:47

 

7:32
7:34
7:36
7:38
7:39
7:41

7:19
7:21
7:24
7:26
7:28
7:31

K

7:08
7:10
7:12
7:15
K

6:54
6:56
6:58
7:00
7:01
7:04

6:42
6:46
6:47
6:48
6:49
6:52

7:15
7:16
7:17

 
1106

112
X

6:40
6:41

7:06
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14

6:54
6:56
6:58
7:01
7:02
7:04

6:40
6:42
6:45
K

6:49
6:51

6:30
6:32
6:33
K

6:35
6:38

6:19
6:20
6:21
6:24
6:26
6:28

6:47
 

1105

110
X

 
 
 

6:18

6:39
6:41
6:42
6:44
6:45
6:46

6:28
6:31
6:32
6:34
6:36
6:38

6:15
K

6:19
6:21
6:24
6:26

6:03
K

6:05
6:08
6:10
6:12

5:52
5:55
5:57
5:58
6:00
6:02

1103

108
X

 
 
 

5:49
5:50
5:51

6:11
6:13
6:14
6:15
6:16

 

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:10

5:49
5:51
5:53
5:55
5:57
6:00

5:37
5:39
5:40
5:42
5:45
K

5:30
5:31
5:33
5:34
5:35
K

 
5:22
5:23
5:24
5:25
5:28

5:43
5:44
5:45

 
1102

106
X

 
 

5:35
5:36
5:37
5:39
5:40
5:42

5:23
5:25
5:27
5:30
5:31
5:33

5:10
5:12
5:15
K

5:19
5:21

5:03
5:04
5:05
K

5:07
5:09

4:53
4:54
4:55
4:58
5:00
5:01

X

 
 
 

4:52

443 Osek,sídliště příj.  
Pořadí vozu 1107

443 Osek,nám. 5:20
443 Osek,Národní dům 5:21

443 Osek,Kolonie 5:18
443 Osek,Zbrojnice 5:19

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 5:15
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 5:16

411 Duchcov,nem. 5:12
411 Duchcov,koupaliště 5:13

411 Duchcov,Teplická 5:09
411 Duchcov,Osecká 5:11

491 Lahošť 5:06
411 Duchcov,žel.st. 5:07

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:01
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:03

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:57
401 Teplice,nem. 4:59

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Alejní 4:55

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:51

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  
401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Olympia  
401 Srbice  

431 Krupka,prům.zóna II  
431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj.  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj.  

431 Krupka,Maršov,škola  
431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  
431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Soběchleby  
431 Krupka,Soběchleby,host.  

X

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

486
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Krupka,Soběchleby-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)



Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:18
23:19
23:20
23:21
1135

Poznámky

 
23:11
23:12
23:14
23:15
23:17

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

1135

240
6+ce

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:43
 
 
 
 
 

22:34
K

22:36
22:38
22:39
22:41

22:26
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33

1140

238
6+ce

 
 
 

22:23
22:24
22:25

21:47
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53

21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46

21:28
21:29
21:31
21:33
21:35
21:38

K

21:20
21:21
21:23
21:25

K

21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

 
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08

 
 
 
 

1131

236
6+ce

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:26
20:28
20:30
20:33

 
 

20:17
20:18
20:19
20:22

K

20:25

20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15

20:37
20:38
1135

234
6+ce

 
 
 

20:08

20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36

20:20
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

19:59
20:02

K

20:05
20:06
20:08

19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58

1140

232
6+ce

 
 
 

19:48
19:49
19:50

19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:31

19:13
19:14
19:16
19:18
19:20
19:23

K

19:05
19:06
19:08
19:10

K

18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:02

 
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53

18:35
18:36
18:37

 
1132

230
6+ce

 
 

18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34

18:16
18:18
18:20
18:23
18:24
18:26

18:06
18:08
18:10

K

18:13
18:14

17:57
17:58
17:59
18:02

K

18:05

17:47
17:48
17:49
17:52
17:54
17:55

17:40
 

1136

228
6+

 
 
 

17:46

17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

17:22
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31

17:10
K

17:14
17:16
17:18
17:20

16:57
17:00

K

17:04
17:05
17:07

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:56

1131

226
6+

 
 
 

16:44
16:45
16:46

16:35
16:37
16:38
16:39
16:40

 

16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34

16:14
16:16
16:18
16:20
16:22
16:25

K

16:04
16:05
16:07
16:10

K

15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
16:00

 
15:44
15:45
15:46
15:47
15:50

15:38
15:39
15:40

 
1135

224
6+

 
 

15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:37

15:18
15:20
15:22
15:25
15:26
15:28

15:05
15:07
15:10

K

15:14
15:16

14:55
14:56
14:57
15:00

K

15:04

14:45
14:46
14:47
14:50
14:52
14:53

14:40
 

1140

222
6+

 
 
 

14:44

14:32
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39

14:22
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31

14:10
K

14:14
14:16
14:18
14:20

13:57
14:00

K

14:04
14:05
14:07

13:47
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56

1135

220
6+

 
 
 

13:44
13:45
13:46

13:35
13:37
13:38
13:39
13:40

 

13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34

13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:25

K

13:04
13:05
13:07
13:10

K

12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
13:00

 
12:44
12:45
12:46
12:47
12:50

12:38
12:39
12:40

 
1136

218
6+

 
 

12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:37

12:18
12:20
12:22
12:25
12:26
12:28

12:05
12:07
12:10

K

12:14
12:16

11:55
11:56
11:57
12:00

K

12:04

11:45
11:46
11:47
11:50
11:52
11:53

11:40
 

1142

216
6+

 
 
 

11:44

11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

11:22
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31

11:10
K

11:14
11:16
11:18
11:20

10:57
11:00

K

11:04
11:05
11:07

10:47
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56

1132

214
6+

 
 
 

10:44
10:45
10:46

10:35
10:37
10:38
10:39
10:40

 

10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34

10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:25

K

10:04
10:05
10:07
10:10

K

9:52
9:53
9:55
9:56
9:57

10:00

 
9:44
9:45
9:46
9:47
9:50

9:38
9:39
9:40

 
1140

212
6+

 
 

9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:37

9:18
9:20
9:22
9:25
9:26
9:28

9:05
9:07
9:10
K

9:14
9:16

8:55
8:56
8:57
9:00
K

9:04

8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53

8:37
 

1135

210
6+

 
 
 

8:46

8:29
8:31
8:32
8:34
8:35
8:36

8:20
8:23
8:24
8:26
8:27
8:28

8:10
K

8:13
8:14
8:16
8:18

7:59
8:02
K

8:05
8:06
8:08

7:51
7:53
7:54
7:55
7:57
7:58

1137

208
6+

 
 
 

7:48
7:49
7:50

7:32
7:34
7:35
7:36
7:37

 

7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31

7:13
7:14
7:16
7:18
7:20
7:23

K

7:05
7:06
7:08
7:10
K

6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:02

 
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53

6:35
6:36
6:37
6:38
1140

206
6+cf

 
 

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34

6:16
6:18
6:20
6:23
6:24
6:26

6:06
6:08
6:10
K

6:13
6:14

5:59
6:00
6:01
K

6:03
6:05

5:51
5:52
5:53
5:55
5:56
5:57

6+cf

 
 
 

5:50

443 Osek,sídliště příj. 5:43
Pořadí vozu 1132

443 Osek,nám. 5:41
443 Osek,Národní dům 5:42

443 Osek,Kolonie 5:39
443 Osek,Zbrojnice 5:40

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 5:36
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 5:37

411 Duchcov,nem. 5:33
411 Duchcov,koupaliště 5:34

411 Duchcov,Teplická 5:31
411 Duchcov,Osecká 5:32

491 Lahošť 5:28
411 Duchcov,žel.st. 5:29

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19
401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Alejní 5:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:10
401 Teplice,Trnovany 5:11

401 Teplice,Olympia K

401 Srbice 5:08

431 Krupka,prům.zóna II 5:05
431 Krupka,rozc. 5:06

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:02
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:04

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5:00
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5:01

431 Krupka,Maršov,škola 4:57
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:58

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:55
431 Krupka,Unčín,U parku 4:56

431 Krupka,Soběchleby  
431 Krupka,Soběchleby,host.  

6+cf

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 204

486
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Krupka,Soběchleby-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)



db nejede 31.12.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

21:34
21:35
1102

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

J

21:27
21:29

K

21:31
21:33

21:16
21:18
21:21
21:21
21:23
21:25

21:05
21:07
21:08

K

21:11
21:14

K

20:57
20:59
21:00

K

21:03

20:49
20:51
20:54
20:54
20:55

K

20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

19:38
19:39
1113

129
Xdb

20:37
20:38
20:39
20:41

J

19:30
19:32

K

19:35
19:37

19:17
19:20
19:24
19:24
19:26
19:28

19:05
19:07
19:08

K

19:12
19:15

K

18:55
18:57
18:59

K

19:03

18:46
18:48
18:51
18:51
18:53

K

18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45

18:38
18:39
1102

127
X

18:31
18:33
18:35
18:37

J

18:30
18:32

K

18:35
18:37

18:17
18:20
18:24
18:24
18:26
18:28

18:05
18:07
18:08

K

18:12
18:15

K

17:55
17:57
17:59

K

18:03

17:46
17:48
17:51
17:51
17:53

K

17:38
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45

17:38
17:39
1106

125
X

17:31
17:33
17:35
17:37

J

17:30
17:32

K

17:35
17:37

17:17
17:20
17:24
17:24
17:26
17:28

17:05
17:07
17:08

K

17:12
17:15

K

16:55
16:57
16:59

K

17:03

16:44
16:46
16:49
16:49
16:52

K

16:36
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43

16:40
16:41
1112

123
X

16:29
16:31
16:33
16:35

J

16:32
16:34

K

16:37
16:39

16:19
16:22
16:26
16:26
16:28
16:30

16:06
16:08
16:10

K

16:14
16:17

K

15:55
15:57
15:59

K

16:03

15:44
15:46
15:49
15:49
15:52

K

15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43

15:40
15:41
1102

121
X

15:29
15:31
15:33
15:35

J

15:32
15:34

K

15:37
15:39

15:19
15:22
15:26
15:26
15:28
15:30

15:06
15:08
15:10

K

15:14
15:17

K

14:55
14:57
14:59

K

15:03

14:44
14:46
14:49
14:49
14:52

K

14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43

14:40
14:41
1114

119
X

14:29
14:31
14:33
14:35

J

14:32
14:34

K

14:37
14:39

14:19
14:22
14:26
14:26
14:28
14:30

14:06
14:08
14:10

K

14:14
14:17

K

13:55
13:57
13:59

K

14:03

13:44
13:46
13:49
13:49
13:52

K

13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43

13:40
13:41
1112

117
X

13:29
13:31
13:33
13:35

J

13:32
13:34

K

13:37
13:39

13:19
13:22
13:26
13:26
13:28
13:30

13:06
13:08
13:10

K

13:14
13:17

K

12:55
12:57
12:59

K

13:03

12:44
12:46
12:49
12:49
12:52

K

12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43

11:40
11:41
1114

115
X

12:29
12:31
12:33
12:35

J

11:32
11:34

K

11:37
11:39

11:19
11:22
11:26
11:26
11:28
11:30

11:06
11:08
11:10

K

11:14
11:17

K

10:55
10:57
10:59

K

11:03

10:44
10:46
10:49
10:49
10:52

K

10:36
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43

9:40
9:41
1118

113
X

10:29
10:31
10:33
10:35

J

9:32
9:34
K

9:37
9:39

9:19
9:22
9:26
9:26
9:28
9:30

9:06
9:08
9:10
K

9:14
9:17

K

8:55
8:57
8:59
K

9:03

8:44
8:46
8:49
8:49
8:52
K

8:36
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43

8:30
8:31
1110

111
X

8:29
8:31
8:33
8:35

J

8:22
8:24
K

8:27
8:29

8:09
8:12
8:16
8:16
8:18
8:20

7:56
7:58
8:00
K

8:04
8:07

K

7:45
7:47
7:49
K

7:53

7:31
7:33
7:36
7:39
7:42
K

7:23
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30

7:40
7:41
1113

109
X

7:16
7:18
7:20
7:22

J

7:32
7:34
K

7:37
7:39

7:17
7:20
7:24
7:26
7:28
7:30

7:06
7:08
7:10
7:13
K

7:15

K

6:55
6:57
6:59
K

7:03

6:44
6:46
6:49
6:49
6:52
K

6:36
6:38
6:40
6:41
6:42
6:43

6:38
6:39
1118

107
X

6:29
6:31
6:33
6:35

J

6:30
6:32
K

6:35
6:37

6:17
6:20
6:24
6:24
6:26
6:28

6:06
6:08
6:10
6:13
K

6:15

K

5:55
5:57
5:59
K

6:03

5:46
5:48
5:51
5:51
5:53
K

5:38
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45

5:38
5:39
1110

105
X

5:31
5:33
5:35
5:37

J

5:30
5:32
K

5:35
5:37

5:16
5:19
5:23
5:24
5:26
5:28

5:07
5:09
5:10
5:12
K

5:14

K

4:57
4:59
5:01
K

5:05

4:48
4:50
4:53
4:53
4:55
K

4:40
4:42
4:44
4:45
4:46
4:47

X

4:33
4:35
4:37
4:39

101 Ústí n.L.,Severní Terasa příj. 5:11
Pořadí vozu 1113

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:09
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:10

101 Ústí n.L.,Bukov rondel K
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 5:07

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:02
101 Ústí n.L.,Lipová 5:04

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:00
101 Ústí n.L.,Podhoří J

121 Chlumec        odj. 4:56
121 Chlumec,žel.přejezd 4:58

122 Přestanov 4:52
121 Chlumec        příj. 4:56

431 Krupka,rozc. 4:47
431 Krupka,Soběchleby 4:49

401 Srbice 4:45
401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Trnovany 4:42
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:43

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:38
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:40

401 Teplice,Alejní  
401 Teplice,Benešovo náměstí 4:36

401 Teplice,nem.  
401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Libušina  
401 Teplice,Křižíkova  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská        odj.  
401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Újezdeček,nám.  
401 Teplice,Řetenice,Sklářská        příj.  

447 Košťany,Kamenný pahorek  
401 Újezdeček,Dukla rozc.  

492 Jeníkov,Oldřichov  
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

492 Jeníkov,nám.  
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

411 Duchcov,žel.st.  
491 Lahošť  

411 Duchcov,Osecká  
411 Duchcov,Teplická  

X

411 Duchcov,nem. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

488
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
1142

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:49
20:51
20:52

K

20:55
 

20:41
20:43
20:46
20:47

K

K

20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40

6+ce

20:29
20:30
20:31
20:33

K

18:28
18:30
18:31
18:32
1142

18:18
18:20
18:22

J

18:24
18:26

18:05
K

18:08
18:11
18:13
18:15

17:56
K

18:00
18:00
18:02
18:04

17:48
17:50

K

K

17:52
17:54

17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45

1141

217
6+

17:28
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37

17:29
K

17:32
17:34
17:35
17:36

17:17
17:21
17:23
17:25

J

17:27

17:04
17:05

K

17:09
17:12
17:14

 
 

16:58
17:00
17:00
17:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:36
1138

215
6+

 
 
 
 
 

16:27
16:29

K

16:32
16:34
16:35

16:14
16:17
16:21
16:23
16:25

J

16:02
16:04
16:05

K

16:09
16:12

15:52
15:54
15:56

K

16:00
16:00

15:43
15:45
15:48
15:50

K

K

15:35
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42

6+

15:28
15:30
15:32
15:34

K

14:32
14:34
14:35
14:36
1139

14:21
14:23
14:25

J

14:27
14:29

14:05
K

14:09
14:12
14:14
14:17

13:56
K

14:00
14:00
14:02
14:04

13:48
13:50

K

K

13:52
13:54

13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45

1137

211
6+

13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37

12:29
K

12:32
12:34
12:35
12:36

12:17
12:21
12:23
12:25

J

12:27

12:04
12:05

K

12:09
12:12
12:14

11:54
11:56

K

12:00
12:00
12:02

11:45
11:48
11:50

K

K

11:52

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

10:36
1141

209
6+

11:28
11:30
11:32
11:34
11:35

10:27
10:29

K

10:32
10:34
10:35

10:14
10:17
10:21
10:23
10:25

J

10:02
10:04
10:05

K

10:09
10:12

9:52
9:54
9:56
K

10:00
10:00

9:43
9:45
9:48
9:50
K

K

9:35
9:37
9:39
9:40
9:41
9:42

6+

9:28
9:30
9:32
9:34

K

8:28
8:30
8:31
8:32
1138

8:18
8:20
8:22
J

8:24
8:26

8:05
K

8:08
8:11
8:13
8:15

7:57
K

8:00
8:00
8:02
8:04

7:51
7:52
K

K

7:54
7:56

7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48

1139

205
6+

7:34
7:35
7:36
7:38
7:39
7:41

6:24
K

6:26
6:28
6:29
6:30

6:13
6:16
6:18
6:20
J

6:22

6:04
6:05
6:07
K

6:09
6:11

5:56
5:57
K

6:00
6:00
6:02

5:48
5:51
5:52
K

K

5:54

5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

Pořadí vozu 1138

203
6+cf

5:34
5:35
5:36
5:38
5:39

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:29
101 Ústí n.L.,Severní Terasa příj. 5:30

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 5:26
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:28

101 Ústí n.L.,Lipová 5:24
101 Ústí n.L.,Bukov rondel K

101 Ústí n.L.,Podhoří J
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:22

121 Chlumec,žel.přejezd 5:18
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:20

122 Přestanov 5:13
121 Chlumec 5:16

431 Krupka,rozc. 5:09
431 Krupka,Soběchleby 5:11

401 Srbice 5:07
401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Trnovany 5:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:05

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:02

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:59

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:55
401 Teplice,Alejní 4:56

401 Teplice,Křižíkova K
401 Teplice,nem. 4:53

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:51
401 Teplice,Libušina K

401 Újezdeček,nám. 4:47
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:50

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:44
401 Újezdeček,Dukla rozc. 4:45

492 Jeníkov,Oldřichov 4:42
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:43

492 Jeníkov,nám. 4:40
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:41

411 Duchcov,žel.st. 4:37
491 Lahošť 4:38

411 Duchcov,Osecká 4:34
411 Duchcov,Teplická 4:35

6+cf

411 Duchcov,nem. odj. 4:33

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 207 213 219

488
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (II. část)



db nejede 31.12.

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:07
23:09
23:10
23:11
1103

Poznámky

23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06

K
K

22:53
22:54
22:57
22:58

 
22:45

K
22:48
22:49
22:51

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1102

134
Xdb

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:05
22:06
22:08
22:10

 
 

21:54
21:57
21:59
22:01

K
22:03

21:44
21:46

K
21:48
21:50
21:52

21:05
21:06
1113

132
Xdb

21:39
21:40
21:41
21:43

20:57
20:58
20:59
21:01
21:02
21:04

20:48
20:49
20:52
20:53
20:55
20:56

K
20:43
20:44
20:46

K
K

20:32
K

20:35
20:36
20:38
20:40

20:18
20:20
20:22
20:25
20:27
20:29

20:09
20:11
20:12
20:14

K
20:16

20:16
20:18
20:19
20:20
1102

130
Xdb

20:07
20:08

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

K
K

20:02
20:03
20:06
20:07

19:49
19:52

K
19:56
19:58
20:00

19:37
19:39
19:42

K
19:46
19:47

K
19:25
19:27
19:29
19:31
19:34

1106

128
X

19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23

19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21

19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12

18:58
19:00

K
K

19:02
19:03

18:46
18:47
18:49
18:52

K
18:56

18:31
18:34
18:37
18:39
18:42

K

18:20
18:23

K
18:25
18:27
18:29

 
 

1112

126
X

18:14
18:16
18:17
18:19

18:11
18:12
18:14

 
 
 

18:02
18:03
18:06
18:07
18:09
18:10

K
17:56
17:58
18:00

K
K

17:42
K

17:46
17:47
17:49
17:52

17:27
17:29
17:31
17:34
17:37
17:39

17:17
17:19
17:20
17:23

K
17:25

17:18
17:20
17:21
17:22
1102

124
X

17:14
17:16

17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:17

K
K

17:03
17:04
17:07
17:08

16:49
16:52

K
16:56
16:58
17:01

16:36
16:38
16:41

K
16:45
16:47

K
16:23
16:25
16:27
16:29
16:33

1114

122
X

16:12
16:14
16:15
16:17
16:18
16:21

16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22

16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13

15:58
16:01

K
K

16:03
16:04

15:45
15:47
15:49
15:52

K
15:56

15:29
15:33
15:36
15:38
15:41

K

15:18
15:21

K
15:23
15:25
15:27

15:21
15:22
1112

120
X

15:12
15:14
15:15
15:17

15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20

15:03
15:04
15:07
15:08
15:10
15:11

K
14:56
14:58
15:01

K
K

14:41
K

14:45
14:47
14:49
14:52

14:25
14:27
14:29
14:33
14:36
14:38

14:15
14:17
14:18
14:21

K
14:23

14:18
14:20
14:21
14:22
1102

118
X

14:12
14:14

14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17

K
K

14:03
14:04
14:07
14:08

13:49
13:52

K
13:56
13:58
14:01

13:36
13:38
13:41

K
13:45
13:47

K
13:23
13:25
13:27
13:29
13:33

1114

116
X

13:12
13:14
13:15
13:17
13:18
13:21

13:15
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22

13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13

12:58
13:01

K
K

13:03
13:04

12:45
12:47
12:49
12:52

K
12:56

12:29
12:33
12:36
12:38
12:41

K

12:18
12:21

K
12:23
12:25
12:27

11:21
11:22
1118

114
X

12:12
12:14
12:15
12:17

11:12
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20

11:03
11:04
11:07
11:08
11:10
11:11

K
10:56
10:58
11:01

K
K

10:41
K

10:45
10:47
10:49
10:52

10:25
10:27
10:29
10:33
10:36
10:38

10:15
10:17
10:18
10:21

K
10:23

9:18
9:20
9:21
9:22
1113

112
X

10:12
10:14

9:10
9:11
9:12
9:13
9:15
9:17

K
K

9:03
9:04
9:07
9:08

8:49
8:52
K

8:56
8:58
9:01

8:36
8:38
8:41
K

8:45
8:47

K
8:23
8:25
8:27
8:29
8:33

1118

110
X

8:12
8:14
8:15
8:17
8:18
8:21

8:00
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07

7:52
7:53
7:55
7:56
7:57
7:58

7:43
7:46
K
K

7:48
7:49

7:30
7:32
7:34
7:37
K

7:41

7:14
7:18
7:21
7:23
7:26
K

7:03
7:06
K

7:08
7:10
7:12

7:29
7:30
1112

108
X

6:57
6:59
7:00
7:02

7:20
7:21
7:23
7:25
7:26
7:28

7:11
7:12
7:15
7:16
7:18
7:19

K
7:04
7:06
7:09
K
K

 
 
 
 
 

7:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1110

136
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:52

 
 
 
 

6:38
6:40
K

6:42
6:45
6:47

K
6:25
6:27
6:29
6:31
6:35

1113

106
X

6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:23

6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21

6:06
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12

5:58
6:00
K
K

6:02
6:03

5:46
5:47
5:49
5:52
K

5:56

5:34
5:37
5:40
5:42
K

5:44

5:23
5:26
K

5:28
5:30
5:32

X

5:17
5:19
5:20
5:22

411 Duchcov,nem. příj. 5:29
Pořadí vozu 1118

411 Duchcov,Teplická 5:27
411 Duchcov,Osecká 5:28

491 Lahošť 5:24
411 Duchcov,žel.st. 5:25

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 5:20
492 Jeníkov,nám. 5:22

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5:18
492 Jeníkov,Oldřichov 5:19

401 Újezdeček,Dukla rozc. 5:15
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:17

401 Teplice,Řetenice,Sklářská 5:11
401 Újezdeček,nám. 5:14

401 Teplice,Libušina K
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:10

401 Teplice,nem. 5:08
401 Teplice,Křižíkova K

401 Teplice,Alejní 5:04
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:06

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:00
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Srbice  
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

431 Krupka,rozc.  
401 Teplice,Olympia  

122 Přestanov  
431 Krupka,Soběchleby  

121 Chlumec,žel.přejezd  
121 Chlumec  

101 Ústí n.L.,Podhoří  
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu  

101 Ústí n.L.,Lipová  
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum  

101 Ústí n.L.,pod Holoměří  
101 Ústí n.L.,Bukov rondel  

101 Ústí n.L.,Masarykova nem.  
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.  

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

488
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:10
23:11
1135

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:09

22:53
22:54
22:57
22:58
23:00
23:01

K
22:48
22:49
22:51

K
K

 
 
 
 
 

22:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:17
20:19
20:20
20:21
1142

220
6+ce

 
 

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16

K
K

20:03
20:04
20:07
20:08

19:53
19:55

K
19:58
19:59
20:01

19:42
19:44
19:47

K
19:50
19:51

K
19:31
19:33
19:35
19:37
19:40

1141

218
6+ce

19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:29

19:14
 
 
 
 
 

19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13

18:59
19:01

K
K

19:03
19:04

18:50
18:51
18:53
18:55

K
18:58

18:37
18:40
18:42
18:44
18:47

K

18:27
18:29

K
18:31
18:33
18:35

18:22
18:23
1138

216
6+

18:22
18:23
18:24
18:26

18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21

18:05
18:06
18:09
18:10
18:12
18:13

K
17:59
18:01
18:03

K
K

17:45
K

17:49
17:50
17:52
17:55

17:30
17:32
17:34
17:37
17:40
17:42

17:20
17:22
17:23
17:26

K
17:28

16:20
16:22
16:23
16:24
1139

214
6+

17:17
17:19

16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19

K
K

16:05
16:06
16:09
16:10

15:52
15:55

K
15:59
16:01
16:03

15:40
15:42
15:45

K
15:49
15:50

K
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37

1137

212
6+

15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:26

14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24

14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15

14:01
14:03

K
K

14:05
14:06

13:49
13:50
13:52
13:55

K
13:59

13:34
13:37
13:40
13:42
13:45

K

13:23
13:26

K
13:28
13:30
13:32

12:23
12:24
1141

210
6+

13:17
13:19
13:20
13:22

12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22

12:05
12:06
12:09
12:10
12:12
12:13

K
11:59
12:01
12:03

K
K

11:45
K

11:49
11:50
11:52
11:55

11:30
11:32
11:34
11:37
11:40
11:42

11:20
11:22
11:23
11:26

K
11:28

10:20
10:22
10:23
10:24
1138

208
6+

11:17
11:19

10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19

K
K

10:05
10:06
10:09
10:10

9:52
9:55
K

9:59
10:01
10:03

9:40
9:42
9:45
K

9:49
9:50

K
9:28
9:30
9:32
9:34
9:37

1139

206
6+

9:17
9:19
9:20
9:22
9:23
9:26

8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21

8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:13

7:59
8:01
K
K

8:03
8:04

7:50
7:51
7:53
7:55
K

7:58

7:37
7:40
7:42
7:44
7:47
K

7:27
7:29
K

7:31
7:33
7:35

6+

7:22
7:23
7:24
7:26

411 Duchcov,nem. příj. 7:21
Pořadí vozu 1138

411 Duchcov,Teplická 7:19
411 Duchcov,Osecká 7:20

491 Lahošť 7:16
411 Duchcov,žel.st. 7:17

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 7:13
492 Jeníkov,nám. 7:14

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 7:11
492 Jeníkov,Oldřichov 7:12

401 Újezdeček,Dukla rozc. 7:08
447 Košťany,Kamenný pahorek 7:10

401 Teplice,Řetenice,Sklářská 7:04
401 Újezdeček,nám. 7:07

401 Teplice,Libušina K
401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:03

401 Teplice,nem. 7:01
401 Teplice,Křižíkova K

401 Teplice,Alejní 6:58
401 Teplice,Zámecká zahrada 6:59

401 Teplice,Hlavní nádraží 6:55
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany 6:51
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:53

401 Srbice 6:48
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:50

431 Krupka,rozc. 6:46
401 Teplice,Olympia K

122 Přestanov 6:42
431 Krupka,Soběchleby 6:44

121 Chlumec,žel.přejezd 6:37
121 Chlumec 6:39

101 Ústí n.L.,Podhoří 6:33
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 6:35

101 Ústí n.L.,Lipová 6:31
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 6:28
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 6:29

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 6:25
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 6:26

6+cf

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 6:24

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 204

488
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (II. část)



h

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

1106

20:58
 
 
 
 
 

20:47
20:48
20:49
20:51
20:53
20:55

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46

20:36
20:37
20:38
20:39

J

20:40

 
 
 
 

1111

145
Xdb

 
 

 
 
 
 
 
 

18:32
18:33
18:35
18:37
18:40
18:43

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22
18:23

J

18:24
18:25

143
X

 
 

18:20

17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
1113

K

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

17:16
17:18
17:19
17:20
1118

141
X

 
 

17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:15

16:52
16:53
16:55
16:57
17:00

K

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51

16:39
16:40
16:42

J

16:43
16:44

139
X

 
 

16:38

16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
1111

K

16:34
16:36
16:39
16:41
16:43

16:21
16:22
16:23
16:25
16:27
16:30

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:08
16:09
16:10
16:12

J

16:13

16:17
16:19
16:20
16:21
1106

137
X

 
 

16:04
16:06
16:09
16:11
16:13
16:16

15:52
15:53
15:55
15:57
16:00

K

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51

15:39
15:40
15:42

J

15:43
15:44

135
X

 
 

15:38

15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
1115

K

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43

15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

15:08
15:09
15:10
15:12

J

15:13

15:17
15:19
15:20
15:21
1101

133
X

 
 

15:04
15:06
15:09
15:11
15:13
15:16

14:52
14:53
14:55
14:57
15:00

K

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

14:39
14:40
14:42

J

14:43
14:44

131
X

 
 

14:38

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
1117

K

14:34
14:36
14:39
14:41
14:43

14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:08
14:09
14:10
14:12

J

14:13

14:17
14:19
14:20
14:21
1113

129
X

 
 

14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:16

13:52
13:53
13:55
13:57
14:00

K

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51

13:39
13:40
13:42

J

13:43
13:44

127
X

 
 

13:38

13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
1118

K

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

13:21
13:22
13:23
13:25
13:27
13:30

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19

13:08
13:09
13:10
13:12

J

13:13

12:51
12:53
12:54
12:55
1104

125
X

 
 

12:38
12:40
12:43
12:45
12:47
12:50

12:26
12:27
12:29
12:31
12:34

K

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25

12:13
12:14
12:16

J

12:17
12:18

11:56
11:57
11:58
1112

123
X

 
 

12:12

11:43
11:46
11:48
11:50
11:53
11:54

11:30
11:32
11:34
11:37

K

11:41

11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29

11:17
11:19

J

11:20
11:21
11:22

X

 
 

11:15
11:16

10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
1111

K

10:38
10:40
10:43
10:45
10:47

10:25
10:26
10:27
10:29
10:31
10:34

10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23

10:12
10:13
10:14
10:16

J

10:17

9:54
9:56
9:57
9:58
1114

119
X

 
 

9:41
9:43
9:46
9:48
9:50
9:53

9:29
9:30
9:32
9:34
9:37
K

9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28

9:16
9:17
9:19
J

9:20
9:21

 
 
 

1117

117
X

 
 

9:15

 
 
 
 
 
 

8:30
8:32
8:34
8:37
8:41

 

8:23
8:24
8:25
8:26
8:28
8:29

8:17
8:19
J

8:20
8:21
8:22

X

 
 

8:15
8:16

 
 
 
 
 

1119

8:16
 
 
 
 
 

8:03
8:04
8:05
8:07
8:09
8:12

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01

7:50
7:51
7:52
7:54
J

7:55

7:47
7:49
7:50
7:51
1116

113
X

 
 

7:34
7:36
7:39
7:41
7:43
7:46

7:22
7:23
7:25
7:27
7:30
K

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21

7:09
7:10
7:12
J

7:13
7:14

 
 
 

1112

111
X

 
 

7:08

 
 
 
 
 
 

6:53
6:55
6:57
7:00

 
 

6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52

6:40
6:42
J

6:43
6:44
6:45

X

 
 

6:38
6:39

7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
1110

K

6:57
6:59
7:02
7:04
7:06

 
 
 
 
 

6:53

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:47
6:49
6:50
6:51
1119

147
X

 
 

6:34
6:36
6:39
6:41
6:43
6:46

6:22
6:23
6:25
6:27
6:30
K

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21

6:09
6:10
6:12
J

6:13
6:14

6:19
6:20
6:21
1115

107
X

 
 

6:08

6:06
6:09
6:11
6:13
6:16
6:17

5:53
5:55
5:57
6:00
K

6:04

5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52

5:42
5:43
J

5:44
5:45
5:46

5:49
5:50
1114

105
X

 
 

5:40
5:41

5:38
5:40
5:42
5:45
5:46
5:48

5:25
5:27
5:30
K

5:34
5:36

5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23

5:13
J

5:14
5:15
5:16
5:17

Pořadí vozu 1111

103
X

 
 

5:10
5:11
5:12

411 Duchcov,Osecká 4:51
411 Duchcov,nem. příj. 4:52

411 Duchcov,žel.st. 4:48
411 Duchcov,Teplická 4:50

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:44
491 Lahošť 4:47

401 Teplice,nem. 4:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:42

401 Teplice,Alejní 4:36
401 Teplice,Zámecká zahrada 4:38

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Městské sály  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

421 Novosedlice,Lípa  
401 Teplice,Dopravní podnik  

421 Novosedlice,hřbitov  
421 Novosedlice,pošta  

421 Dubí,Lesní brána křiž.  
421 Dubí,Lesní brána záv.  

421 Dubí,Pozorka,pošta  
421 Dubí,Pozorka,sklárna  

421 Dubí,čerpací stanice  
421 Dubí,Rudolfova huť  

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,Ruská  

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,škola  

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně  

X

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 109 115 121

491
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Duchcov (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

18:56
18:57
18:58
1137

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

18:44
18:46
18:48
18:50
18:53
18:54

18:34
18:36
18:38
18:40

K

18:43

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:23
18:24

J

18:25
18:26
18:27

6+ce

 
 

18:21
18:22

 
 
 
 
 

1133

17:43
 
 
 
 
 

17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

16:56
16:58
16:59
17:00
1142

221
6+

 
 

16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:55

16:32
16:33
16:35
16:37
16:40

K

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:21
16:22
16:23

J

16:24
16:25

 
 
 

1134

219
6+

 
 

16:20

 
 
 
 
 
 

15:33
15:35
15:37
15:40
15:43

 

15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:22
15:23

J

15:24
15:25
15:26

6+

 
 

15:20
15:21

14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
1138

K

14:44
14:46
14:48
14:50
14:52

14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:40

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:20
14:21
14:22
14:23

J

14:24

 
 
 
 

1133

215
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

13:32
13:33
13:35
13:37
13:40
13:43

13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31

13:21
13:22
13:23

J

13:24
13:25

12:58
12:59
13:00
1139

213
6+

 
 

13:20

12:46
12:48
12:50
12:52
12:55
12:56

12:33
12:35
12:37
12:40

K

12:44

12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

12:22
12:23

J

12:24
12:25
12:26

6+

 
 

12:20
12:21

 
 
 
 
 

1134

11:43
 
 
 
 
 

11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:40

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:20
11:21
11:22
11:23

J

11:24

10:56
10:58
10:59
11:00
1137

209
6+

 
 

10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:55

10:32
10:33
10:35
10:37
10:40

K

10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31

10:21
10:22
10:23

J

10:24
10:25

 
 
 

1133

207
6+

10:17
10:18
10:20

 
 
 
 
 
 

9:33
9:35
9:37
9:40
9:43

 

9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32

9:22
9:23
J

9:24
9:25
9:26

8:57
8:58
1141

205
6+

 
 

9:20
9:21

8:46
8:48
8:50
8:53
8:54
8:56

8:36
8:38
8:40
K

8:43
8:44

8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34

8:24
J

8:25
8:26
8:27
8:28

Pořadí vozu 1134

203
6+

 
 

8:21
8:22
8:23

411 Duchcov,Osecká  
411 Duchcov,nem. příj.  

411 Duchcov,žel.st.  
411 Duchcov,Teplická  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  
491 Lahošť  

401 Teplice,nem.  
401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,Alejní  
401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Hlavní nádraží 7:40
401 Teplice,Benešovo náměstí 7:43

401 Teplice,Městské sály 7:36
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:38

421 Novosedlice,Lípa 7:33
401 Teplice,Dopravní podnik 7:34

421 Novosedlice,hřbitov 7:31
421 Novosedlice,pošta 7:32

421 Dubí,Lesní brána křiž. 7:29
421 Dubí,Lesní brána záv. 7:30

421 Dubí,Pozorka,pošta 7:27
421 Dubí,Pozorka,sklárna 7:28

421 Dubí,čerpací stanice 7:25
421 Dubí,Rudolfova huť 7:26

421 Dubí,MěÚ 7:24
421 Dubí,Ruská J

421 Dubí,kostel 7:22
421 Dubí,škola 7:23

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně 7:21

6+

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 211 217 223

491
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Duchcov (II. část)



Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

20:33
20:34
20:35

 
 

1106

20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32

20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26

20:11
20:12

K

20:15
20:17
20:19

19:59
20:01
20:02
20:05
20:07
20:09

19:34
19:35

 
 

1111

148
X

19:55
19:57

19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33

19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

 
19:13
19:15
19:17
19:19
19:21

 
 
 
 
 
 

146
X

 
 
 

18:43
18:44
18:45

 
 

1108

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36

 
 

18:23
18:25
18:27
18:29

 
 
 
 
 
 

18:15
18:16

 
 

1118

144
X

 
 

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08

17:52
K

17:56
17:58
18:00
18:02

17:40
17:41
17:44
17:46
17:48
17:50

142
X

17:34
17:36
17:38

17:44
17:45
17:46

 
 

1111

17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

17:20
17:22

K

17:26
17:28
17:30

17:08
17:10
17:11
17:14
17:16
17:18

17:16
17:17

 
 

1114

140
X

17:04
17:06

17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15

17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

16:52
K

16:56
16:59
17:01
17:03

16:39
16:40
16:43
16:45
16:48
16:50

138
X

16:33
16:35
16:37

16:45
16:46
16:47

 
 

1115

16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

16:20
16:22

K

16:26
16:29
16:31

16:07
16:09
16:10
16:13
16:15
16:18

16:16
16:17

 
 

1101

136
X

16:03
16:05

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

15:52
K

15:56
15:59
16:01
16:03

15:39
15:40
15:43
15:45
15:48
15:50

134
X

15:33
15:35
15:37

15:45
15:46
15:47

 
 

1117

15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

15:20
15:22

K

15:26
15:29
15:31

15:07
15:09
15:10
15:13
15:15
15:18

15:16
15:17

 
 

1113

132
X

15:03
15:05

15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

14:52
K

14:56
14:59
15:01
15:03

14:39
14:40
14:43
14:45
14:48
14:50

130
X

14:33
14:35
14:37

14:45
14:46
14:47

 
 

1118

14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:20
14:22

K

14:26
14:29
14:31

14:07
14:09
14:10
14:13
14:15
14:18

13:56
13:57

 
 

1117

128
X

14:03
14:05

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

 
13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

 
 
 
 
 
 

13:40
 
 

1104

126
X

 
 
 

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

K

13:19
13:22
13:24
13:26
13:27

13:03
13:06
13:08
13:11
13:13
13:15

X

12:56
12:58
13:00
13:02

12:37
12:38
12:39

 
 

1118

12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:12
12:14

K

12:18
12:21
12:23

11:59
12:01
12:02
12:05
12:07
12:10

11:39
11:40

 
 

1111

122
X

11:55
11:57

11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:15
K

11:19
11:22
11:24
11:26

11:02
11:03
11:06
11:08
11:11
11:13

10:39
 
 

1113

120
X

10:56
10:58
11:00

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

K

10:18
10:21
10:23
10:25
10:26

10:02
10:05
10:07
10:10
10:12
10:14

X

9:55
9:57
9:59

10:01

9:37
9:38
9:39

 
 

1116

9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36

9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30

9:12
9:14
K

9:18
9:21
9:23

8:59
9:01
9:02
9:05
9:07
9:10

8:46
8:47

 
 

1109

116
X

8:55
8:57

8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45

8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39

 
8:24
8:26
8:29
8:31
8:33

 
 
 
 
 
 

8:17
 
 

1112

114
X

 
 
 

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

K

7:56
7:59
8:01
8:03
8:04

7:40
7:43
7:45
7:48
7:50
7:52

X

7:33
7:35
7:37
7:39

7:45
7:46
7:47

 
 

1119

7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44

7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38

7:20
7:22
K

7:26
7:29
7:31

7:07
7:09
7:10
7:13
7:15
7:18

7:16
7:17

 
 

1115

110
X

7:03
7:05

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15

7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09

6:52
K

6:56
6:59
7:01
7:03

6:39
6:40
6:43
6:45
6:48
6:50

6:47
 
 

1114

108
X

6:33
6:35
6:37

6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46

6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40

K

6:26
6:29
6:31
6:33
6:34

6:10
6:13
6:15
6:18
6:20
6:22

 
 

1117

106
X

6:03
6:05
6:07
6:09

6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10

5:56
5:58
6:00
6:02
6:03
6:04

5:44
5:46
5:48
5:50
5:52
K

Pořadí vozu 1111

104
X

5:34
5:36
5:38
5:40
5:41

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel 5:45
421 Dubí,lázně 5:46

421 Dubí,MěÚ 5:43
421 Dubí,škola 5:44

421 Dubí,čerpací stanice 5:41
421 Dubí,Ruská 5:42

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:39
421 Dubí,Rudolfova huť 5:40

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:37
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:38

421 Novosedlice,hřbitov 5:35
421 Dubí,Lesní brána záv. 5:36

421 Novosedlice,Lípa 5:33
421 Novosedlice,pošta 5:34

401 Teplice,Městské sály 5:30
401 Teplice,Dopravní podnik 5:32

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:26
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28

401 Teplice,Alejní 5:22
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16

411 Duchcov,žel.st. 5:10
491 Lahošť 5:11

411 Duchcov,Osecká 5:06
411 Duchcov,Teplická 5:08

X

411 Duchcov,nem. odj. 5:04

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118 124

491
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Duchcov-Teplice-Dubí (I. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

19:34
19:35

 
 

1138

Poznámky

19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33

19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

19:12
K

19:15
19:17
19:19
19:21

19:01
19:02
19:05
19:07
19:09
19:11

18:35
18:37
18:38
1133

226
6+ce

18:57
18:58
18:59

18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34

18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:22

 
 
 
 
 
 

6+

 
 
 
 

17:33
17:34
17:35

 
 

1139

17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26

17:09
17:11

K

17:15
17:17
17:19

16:57
16:59
17:00
17:03
17:05
17:07

16:34
16:35

 
 

1134

222
6+

16:53
16:55

16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

 
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21

 
 
 
 
 
 

15:35
15:37
15:38
1137

220
6+

 
 
 

15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

K

15:15
15:17
15:19
15:21
15:22

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

6+

14:53
14:55
14:57
14:59

14:33
14:34
14:35

 
 

1133

14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

 
 

14:13
14:15
14:17
14:19

 
 
 
 
 
 

13:34
13:35

 
 

1141

216
6+

 
 

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:11
K

13:15
13:17
13:19
13:21

12:59
13:00
13:03
13:05
13:07
13:09

12:35
 
 

1134

214
6+

12:53
12:55
12:57

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22

 
 
 
 
 
 

6+

 
 
 
 

11:33
11:34
11:35

 
 

1138

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26

11:09
11:11

K

11:15
11:17
11:19

10:57
10:59
11:00
11:03
11:05
11:07

10:34
10:35

 
 

1133

210
6+

10:53
10:55

10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33

10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27

 
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21

 
 
 
 
 
 

9:35
 
 

1139

208
6+

 
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28

K

9:15
9:17
9:19
9:21
9:22

9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11

 
 

1134

206
6+

8:55
8:56
8:57
8:59

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29

8:15
8:17
8:19
8:21
8:22
8:23

 
 
 
 
 

8:14

Pořadí vozu 1136

204
6+

 
 
 
 
 

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel 7:34
421 Dubí,lázně 7:35

421 Dubí,MěÚ 7:32
421 Dubí,škola 7:33

421 Dubí,čerpací stanice 7:30
421 Dubí,Ruská 7:31

421 Dubí,Pozorka,pošta 7:28
421 Dubí,Rudolfova huť 7:29

421 Dubí,Lesní brána křiž. 7:26
421 Dubí,Pozorka,sklárna 7:27

421 Novosedlice,hřbitov 7:24
421 Dubí,Lesní brána záv. 7:25

421 Novosedlice,Lípa 7:22
421 Novosedlice,pošta 7:23

401 Teplice,Městské sály 7:19
401 Teplice,Dopravní podnik 7:21

401 Teplice,Hlavní nádraží 7:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:17

401 Teplice,Alejní  
401 Teplice,Benešovo náměstí 7:14

401 Teplice,nem.  
401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  
401 Teplice,Řetenice,sídliště  

411 Duchcov,žel.st.  
491 Lahošť  

411 Duchcov,Osecká  
411 Duchcov,Teplická  

6+

411 Duchcov,nem. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 212 218 224

491
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Duchcov-Teplice-Dubí (II. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:03
23:05
23:07
23:09
1110

Poznámky

22:58
22:59
23:00

J

23:01
23:02

K

22:48
22:49
22:51
22:53
22:55

 
 
 
 
 

22:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

153
Xdb

 
 
 

21:42
21:43
21:45
21:47
21:49
1110

21:35
21:38
21:39
21:40

J

21:41

21:25
K

21:28
21:29
21:31
21:33

21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:23

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

20:28
20:30
20:32
20:34
1101

151
Xdb

 
 

20:23
20:24
20:25

J

20:26
20:27

K

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20

20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:10

19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00

19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53

149
Xdb

 
 

19:47

 
 
 
 
 

1114

 
 
 
 
 
 

19:32
19:35

 
 
 
 

19:21
19:23
19:24
19:25
19:27
19:29

19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

19:31
 
 
 

1101

147
X

 
 

19:25
19:26
19:27

J

19:29
19:30

K

19:14
19:16
19:18
19:20
19:22

19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:10

18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59

18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

145
X

 
 

18:46

18:30
18:31

 
 
 

1117

18:22
18:25
18:26
18:27

J

18:29

18:10
K

18:14
18:16
18:18
18:20

17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07

17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51

18:06
 
 
 

1114

143
X

 
 

18:00
18:01
18:02

J

18:04
18:05

K

17:49
17:51
17:53
17:55
17:57

17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:45

17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

141
X

 
 

17:21

17:35
17:36

 
 
 

1115

17:27
17:30
17:31
17:32

J

17:34

17:15
K

17:19
17:21
17:23
17:25

17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03

16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56

17:07
 
 
 

1101

139
X

 
 

17:01
17:02
17:03

J

17:05
17:06

K

16:49
16:51
16:54
16:56
16:58

16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45

16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34

16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27

137
X

 
 

16:19

16:36
16:37

 
 
 

1117

16:28
16:31
16:32
16:33

J

16:35

16:15
K

16:19
16:21
16:24
16:26

16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12

15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03

15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56

16:07
 
 
 

1113

135
X

 
 

16:01
16:02
16:03

J

16:05
16:06

K

15:49
15:51
15:54
15:56
15:58

15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:45

15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34

15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27

133
X

 
 

15:19

15:36
15:37

 
 
 

1118

15:28
15:31
15:32
15:33

J

15:35

15:15
K

15:19
15:21
15:24
15:26

15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12

14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56

15:07
 
 
 

1111

131
X

 
 

15:01
15:02
15:03

J

15:05
15:06

K

14:49
14:51
14:54
14:56
14:58

14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:45

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27

129
X

 
 

14:19

14:36
14:37

 
 
 

1106

14:28
14:31
14:32
14:33

J

14:35

14:15
K

14:19
14:21
14:24
14:26

14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03

13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56

14:07
 
 
 

1115

127
X

 
 

14:01
14:02
14:03

J

14:05
14:06

K

13:49
13:51
13:54
13:56
13:58

13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:45

13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34

13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27

 
 
 

1101

125
X

 
 

13:19

13:24
13:25

J

13:27
13:28
13:29

13:11
13:13
13:16
13:18
13:20
13:23

12:59
13:00
13:02
13:04
13:07

K

12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58

12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50

X

 
 

12:41
12:42

12:28
12:29

 
 
 

1111

12:20
12:23
12:24
12:25

J

12:27

12:07
K

12:11
12:13
12:16
12:18

11:56
11:58
11:59
12:00
12:02
12:04

11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55

11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48

11:29
11:31
11:33
11:35
1113

121
X

 
 

11:23
11:24
11:25

J

11:27
11:28

K

11:11
11:13
11:16
11:18
11:20

10:58
10:59
11:00
11:02
11:04
11:07

10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56

10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:49

 
 
 

1116

119
X

 
 

10:41

10:24
10:25

J

10:27
10:28
10:29

10:11
10:13
10:16
10:18
10:20
10:23

9:59
10:00
10:02
10:04
10:07

K

9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:58

9:43
9:45
9:46
9:48
9:49
9:50

X

 
 

9:41
9:42

9:28
9:29
9:31
9:33
9:35
1112

9:20
9:23
9:24
9:25
J

9:27

9:07
K

9:11
9:13
9:16
9:18

8:56
8:58
8:59
9:00
9:02
9:04

8:49
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55

8:41
8:42
8:43
8:45
8:46
8:48

8:29
 
 
 

1111

115
X

 
 

8:23
8:24
8:25
J

8:27
8:28

K

8:11
8:13
8:16
8:18
8:20

7:58
7:59
8:00
8:02
8:04
8:07

7:50
7:51
7:52
7:54
7:55
7:56

7:42
7:43
7:45
7:46
7:48
7:49

 
 
 

1115

113
X

 
 

7:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:38
7:40
7:42
7:45
7:49

7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:36

7:21
7:23
7:24
7:26
7:27
7:28

X

 
 

7:19
7:20

7:36
7:37

 
 
 

1114

7:28
7:31
7:32
7:33
J

7:35

7:15
K

7:19
7:21
7:24
7:26

7:04
7:06
7:07
7:08
7:10
7:12

6:57
6:58
6:59
7:00
7:02
7:03

6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:56

7:07
 
 
 

1117

109
X

 
 

7:01
7:02
7:03
J

7:05
7:06

K

6:49
6:51
6:54
6:56
6:58

6:36
6:37
6:38
6:40
6:42
6:45

6:28
6:29
6:30
6:32
6:33
6:34

6:20
6:21
6:23
6:24
6:26
6:27

 
 
 

1111

107
X

 
 

6:19

6:32
6:33
J

6:35
6:36
6:37

6:19
6:21
6:24
6:26
6:28
6:31

6:07
6:08
6:10
6:12
6:15
K

5:59
6:00
6:02
6:03
6:04
6:06

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

 
 

1116

105
X

 
 

5:51
5:52

6:02
J

6:04
6:05
6:06

 

5:51
5:53
5:55
5:57
6:00
6:01

5:38
5:40
5:42
5:45
K

5:49

5:30
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37

5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29

Pořadí vozu 1112

103
X

 
 

5:21
5:22
5:23

441 Hrob,Mlýny  
441 Hrob příj.  

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:36
447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:34
447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:35

447 Košťany,nám. 5:32
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:30
447 Košťany,vjezd 5:31

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:25
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:27

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:21
401 Teplice,nem. 5:23

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Alejní 5:19

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:12
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Dopravní podnik 5:08
401 Teplice,Městské sály 5:10

421 Novosedlice,pošta 5:06
421 Novosedlice,Lípa 5:07

421 Novosedlice,SEKO 5:03
421 Novosedlice,Bystřická 5:04

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:00
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:02

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:58
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:59

421 Dubí,porcelánka 4:56
421 Dubí,zdravotní středisko 4:57

421 Dubí,MěÚ 4:54
421 Dubí,Krušnohorská 4:55

421 Dubí,kostel 4:52
421 Dubí,škola 4:53

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně 4:51

X

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 111 117 123

492
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob (I. část)



cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:02
23:03
23:05
23:07
23:09
1133

22:55
22:58
22:59
23:00

J

23:01

22:45
K

22:48
22:49
22:51
22:53

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:43
21:45
21:47
21:49
1133

235
6+ce

 
 

21:38
21:39
21:40

J

21:41
21:42

K

21:28
21:29
21:31
21:33
21:35

21:17
21:18
21:19
21:21
21:23
21:25

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

233
6+ce

 
 

21:03

20:27
20:28
20:30
20:32
20:34
1138

20:20
20:23
20:24
20:25

J

20:26

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

20:00
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08

19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59

19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53

19:28
19:30
19:32
19:34
1133

231
6+ce

 
 

19:23
19:24
19:25

J

19:26
19:27

K

19:13
19:14
19:16
19:18
19:20

19:02
19:03
19:04
19:06
19:08
19:10

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00

18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54

229
6+ce

18:45
18:46
18:48

18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
1139

18:20
18:23
18:24
18:25

J

18:26

18:10
K

18:13
18:14
18:16
18:18

18:00
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

17:31
 
 
 

1134

227
6+

 
 

17:25
17:26
17:27

J

17:29
17:30

K

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22

17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59

16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52

 
 
 

1137

225
6+

 
 

16:46

16:26
16:27

J

16:29
16:30
16:31

16:14
16:16
16:18
16:20
16:22
16:25

16:02
16:03
16:05
16:07
16:10

K

15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53

6+

15:43
15:44
15:46
15:47

15:30
15:31

 
 
 

1133

15:22
15:25
15:26
15:27

J

15:29

15:10
K

15:14
15:16
15:18
15:20

14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07

14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51

14:31
 
 
 

1141

221
6+

 
 

14:25
14:26
14:27

J

14:29
14:30

K

14:14
14:16
14:18
14:20
14:22

14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:10

13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59

13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

 
 
 

1134

219
6+

 
 

13:46

13:26
13:27

J

13:29
13:30
13:31

13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:25

13:02
13:03
13:05
13:07
13:10

K

12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01

12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53

6+

 
 

12:46
12:47

12:30
12:31

 
 
 

1138

12:22
12:25
12:26
12:27

J

12:29

12:10
K

12:14
12:16
12:18
12:20

11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07

11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

11:31
 
 
 

1133

215
6+

 
 

11:25
11:26
11:27

J

11:29
11:30

K

11:14
11:16
11:18
11:20
11:22

11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:10

10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59

10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

 
 
 

1139

213
6+

 
 

10:46

10:26
10:27

J

10:29
10:30
10:31

10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:25

10:02
10:03
10:05
10:07
10:10

K

9:54
9:55
9:57
9:58
9:59
10:01

9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53

6+

 
 

9:46
9:47

9:30
9:31

 
 
 

1134

9:22
9:25
9:26
9:27
J

9:29

9:10
K

9:14
9:16
9:18
9:20

8:59
9:01
9:02
9:03
9:05
9:07

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

8:28
 
 
 

1136

209
6+

 
 

8:23
8:24
8:25
J

8:26
8:27

K

8:13
8:14
8:16
8:18
8:20

8:02
8:03
8:04
8:06
8:08
8:10

7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54

7:30
7:32
7:34
1133

207
6+

 
 

7:48

7:24
7:25
J

7:26
7:27
7:28

7:13
7:14
7:16
7:18
7:20
7:23

7:03
7:04
7:06
7:08
7:10
K

6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02

6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55

6:32
6:34
1141

205
6+cf

 
 

6:48
6:49

6:25
J

6:26
6:27
6:28
6:30

6:14
6:16
6:18
6:20
6:23
6:24

6:04
6:06
6:08
6:10
K

6:13

5:57
5:58
5:59
6:00
6:02
6:03

5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56

Pořadí vozu 1135

203
6+cf

 
 

5:48
5:49
5:50

441 Hrob,Mlýny 5:37
441 Hrob příj. 5:39

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:33
447 Košťany,Střelná 5:35

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:31
447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:32

447 Košťany,nám. 5:30
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:28
447 Košťany,vjezd 5:29

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19
401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Alejní 5:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Dopravní podnik 5:09
401 Teplice,Městské sály 5:11

421 Novosedlice,pošta 5:07
421 Novosedlice,Lípa 5:08

421 Novosedlice,SEKO 5:04
421 Novosedlice,Bystřická 5:05

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:02
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:03

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:01

421 Dubí,porcelánka 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 4:59

421 Dubí,MěÚ 4:56
421 Dubí,Krušnohorská 4:57

421 Dubí,kostel 4:54
421 Dubí,škola 4:55

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,lázně 4:53

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 211 217 223

492
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob (II. část)



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Hrob-Košťany-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

1110
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

22:40
 
 
 
 

22:27
22:30
22:32
22:34
22:36
22:37

22:21
22:22
22:23

J

22:25
22:26

154
Xdb

22:15
22:17
22:19

21:44
21:45
21:46

 
 

1101

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:22
K

21:25
21:27
21:29
21:31

21:11
21:12
21:15
21:17
21:19
21:21

21:04
21:06
21:07
21:08

J

21:10

21:02
21:03

 
 

1110

152
Xdb

21:00
21:02

20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01

20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

K

20:42
20:44
20:46
20:48
20:49

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:23
20:24
20:25

J

20:27
20:28

150
Xdb

 
 
 

20:05
20:06
20:07

 
 

1110

19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58

19:41
K

19:45
19:47
19:49
19:51

19:29
19:30
19:33
19:35
19:37
19:39

 
19:24
19:25
19:26

J

19:28

19:06
19:07

 
 

1114

148
X

 
 

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

K

18:45
18:47
18:49
18:51
18:52

18:30
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

18:24
18:25
18:26

J

18:28
18:29

146
X

 
 
 

 
 
 
 
 

1115

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:07
K

18:11
 
 
 

17:55
17:56
17:59
18:01
18:03
18:05

 
17:50
17:51
17:52

J

17:54

18:02
18:03

 
 

1101

144
X

 
 

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01

17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55

K

17:41
17:43
17:45
17:47
17:48

17:26
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37

17:20
17:21
17:22

J

17:24
17:25

142
X

 
 
 

17:31
17:32
17:33

 
 

1117

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24

17:07
K

17:11
17:13
17:15
17:17

16:54
16:55
16:59
17:01
17:03
17:05

 
16:48
16:49
16:50

J

16:52

17:03
17:04

 
 

1113

140
X

 
 

16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56

K

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49

16:24
16:28
16:30
16:33
16:35
16:37

16:17
16:18
16:19

J

16:21
16:23

138
X

 
 
 

16:32
16:33
16:34

 
 

1118

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25

16:07
K

16:11
16:14
16:16
16:18

15:53
15:54
15:58
16:00
16:03
16:05

 
15:47
15:48
15:49

J

15:51

16:03
16:04

 
 

1111

136
X

 
 

15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56

K

15:41
15:44
15:46
15:48
15:49

15:24
15:28
15:30
15:33
15:35
15:37

15:17
15:18
15:19

J

15:21
15:23

134
X

 
 
 

15:32
15:33
15:34

 
 

1106

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25

15:07
K

15:11
15:14
15:16
15:18

14:53
14:54
14:58
15:00
15:03
15:05

 
14:47
14:48
14:49

J

14:51

15:03
15:04

 
 

1115

132
X

 
 

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56

K

14:41
14:44
14:46
14:48
14:49

14:24
14:28
14:30
14:33
14:35
14:37

14:17
14:18
14:19

J

14:21
14:23

130
X

 
 
 

14:32
14:33
14:34

 
 

1101

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25

14:07
K

14:11
14:14
14:16
14:18

13:53
13:54
13:58
14:00
14:03
14:05

 
13:47
13:48
13:49

J

13:51

14:10
14:11

 
 

1111

128
X

 
 

14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09

13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

K

13:48
13:51
13:53
13:55
13:56

13:31
13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

13:24
13:25
13:26

J

13:28
13:30

13:11
 
 

1113

126
X

 
 
 

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04

12:48
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57

12:35
12:37
12:40
12:42
12:44

K

12:25
12:26

J

12:28
12:30
12:31

X

12:18
12:20
12:22
12:24

12:09
12:10
12:11

 
 

1104

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02

11:44
K

11:48
11:51
11:53
11:55

11:30
11:31
11:35
11:37
11:40
11:42

 
11:24
11:25
11:26

J

11:28

11:10
11:11

 
 

1112

122
X

 
 

11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03

K

10:48
10:51
10:53
10:55
10:56

10:31
10:35
10:37
10:40
10:42
10:44

10:24
10:25
10:26

J

10:28
10:30

10:11
 
 

1111

120
X

10:18
10:20
10:22

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

9:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04

9:48
9:51
9:53
9:55
9:56
9:57

9:35
9:37
9:40
9:42
9:44
K

9:25
9:26
J

9:28
9:30
9:31

X

 
 
 

9:24

 
 
 
 
 

1111

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:59
K

9:03
 
 
 

8:45
8:46
8:50
8:52
8:55
8:57

 
8:39
8:40
8:41
J

8:43

9:10
9:11

 
 

1114

116
X

 
 

9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09

8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03

K

8:48
8:51
8:53
8:55
8:56

8:31
8:35
8:37
8:40
8:42
8:44

8:24
8:25
8:26
J

8:28
8:30

8:04
 
 

1117

114
X

 
 
 

7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03

7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57

7:41
7:44
7:46
7:48
7:49
7:50

7:28
7:30
7:33
7:35
7:37
K

7:17
7:18
7:19
7:21
7:23
7:24

X

 
 
 

7:16

7:32
7:33
7:34

 
 

1111

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25

7:07
K

7:11
7:14
7:16
7:18

6:53
6:54
6:58
7:00
7:03
7:05

 
6:47
6:48
6:49
J

6:51

7:03
7:04

 
 

1116

110
X

 
 

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02

6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

K

6:41
6:44
6:46
6:48
6:49

6:24
6:28
6:30
6:33
6:35
6:37

6:17
6:18
6:19
J

6:21
6:23

6:34
 
 

1112

108
X

 
 
 

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33

6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27

6:11
6:14
6:16
6:18
6:19
6:20

5:58
6:00
6:03
6:05
6:07
K

5:50
5:51
J

5:53
5:54
5:55

 
 

1119

106
X

 
 
 

5:49

5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03

5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57

5:43
5:45
5:47
5:48
5:49
5:51

5:31
5:33
5:35
5:37
K

5:41

5:22
J

5:24
5:25
5:26
5:29

Pořadí vozu 1115

104
X

 
 
 

5:20
5:21

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel 5:36
421 Dubí,lázně 5:37

421 Dubí,MěÚ 5:34
421 Dubí,škola 5:35

421 Dubí,porcelánka 5:32
421 Dubí,Krušnohorská 5:33

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:30
421 Dubí,zdravotní středisko 5:31

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:28
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:29

421 Novosedlice,SEKO 5:26
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:27

421 Novosedlice,pošta 5:23
421 Novosedlice,Bystřická 5:25

401 Teplice,Dopravní podnik 5:21
421 Novosedlice,Lípa 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Městské sály 5:19

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:09
401 Teplice,Alejní 5:11

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:05
401 Teplice,nem. 5:07

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:00
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:03

447 Košťany,nám. 4:58
447 Košťany,vjezd 4:59

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:56
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:54
447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:55

441 Hrob,Mlýny 4:50
447 Košťany,Střelná 4:52

X

441 Hrob odj. 4:48

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118 124

492
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (I. část)



cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582492  Hrob-Košťany-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

1133

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:37
K

22:40
 
 
 

22:26
22:27
22:30
22:32
22:34
22:36

22:19
22:21
22:22
22:23

J

22:25

21:45
21:46

 
 

1138

236
6+ce

22:15
22:17

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44

21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

K

21:25
21:27
21:29
21:31
21:32

21:12
21:15
21:17
21:19
21:21
21:22

21:06
21:07
21:08

J

21:10
21:11

234
6+ce

21:00
21:02
21:04

21:01
21:02
21:03

 
 

1133

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00

20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54

20:39
K

20:42
20:44
20:46
20:48

20:28
20:29
20:32
20:34
20:36
20:38

20:21
20:23
20:24
20:25

J

20:27

20:05
20:06

 
 

1139

232
6+ce

20:17
20:19

19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58

K

19:45
19:47
19:49
19:51
19:52

19:32
19:35
19:37
19:39
19:41
19:42

19:26
19:27
19:28

J

19:30
19:31

230
6+ce

19:20
19:22
19:24

19:04
19:05
19:06

 
 

1134

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03

18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:42
K

18:45
18:47
18:49
18:51

18:31
18:32
18:35
18:37
18:39
18:41

 
18:26
18:27
18:28

J

18:30

18:06
18:07

 
 

1137

228
6+

 
 

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05

17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59

K

17:45
17:47
17:49
17:51
17:52

17:30
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41

17:24
17:25
17:26

J

17:28
17:29

226
6+

 
 
 

17:05
17:06
17:07

 
 

1133

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58

16:41
K

16:45
16:47
16:49
16:51

16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:39

 
16:24
16:25
16:26

J

16:28

16:06
16:07

 
 

1141

224
6+

 
 

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

K

15:45
15:47
15:49
15:51
15:52

15:30
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41

15:24
15:25
15:26

J

15:28
15:29

15:07
 
 

1134

222
6+

 
 
 

15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:53

14:33
14:35
14:37
14:39
14:41

K

14:25
14:26

J

14:28
14:29
14:30

6+

 
 
 

14:24

14:05
14:06
14:07

 
 

1138

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58

13:41
K

13:45
13:47
13:49
13:51

13:29
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39

 
13:24
13:25
13:26

J

13:28

13:06
13:07

 
 

1133

218
6+

 
 

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

K

12:45
12:47
12:49
12:51
12:52

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

12:24
12:25
12:26

J

12:28
12:29

12:07
 
 

1139

216
6+

 
 
 

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00

11:45
11:47
11:49
11:51
11:52
11:53

11:33
11:35
11:37
11:39
11:41

K

11:25
11:26

J

11:28
11:29
11:30

6+

 
 
 

11:24

11:05
11:06
11:07

 
 

1134

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58

10:41
K

10:45
10:47
10:49
10:51

10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:39

 
10:24
10:25
10:26

J

10:28

10:06
10:07
10:09
10:10
1137

212
6+

 
 

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05

9:53
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

K

9:45
9:47
9:49
9:51
9:52

9:30
9:33
9:35
9:37
9:39
9:41

9:24
9:25
9:26
J

9:28
9:29

9:06
 
 

1133

210
6+

 
 
 

9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05

8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59

8:45
8:47
8:49
8:51
8:52
8:53

8:35
8:37
8:39
8:41
8:42
K

8:27
8:28
J

8:30
8:31
8:32

6+

8:20
8:22
8:24
8:26

8:04
8:05
8:06

 
 

1141

7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03

7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57

7:42
K

7:45
7:47
7:49
7:51

7:31
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41

7:24
7:26
7:27
7:28
J

7:30

7:05
7:06
7:08
7:09
1135

206
6+

7:20
7:22

6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

K

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52

6:32
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42

6:26
6:27
6:28
J

6:30
6:31

6:46
 
 

1133

204
6+cf

6:20
6:22
6:24

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39

6:25
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

1133

240
6+cf

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:49
5:51
5:52
K

5:55

5:38
J

5:40
5:41
5:42
5:45

Pořadí vozu 1141

238
6+cf

5:30
5:32
5:34
5:36
5:37

421 Dubí,hotel Sport  
421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel 5:35
421 Dubí,lázně 5:36

421 Dubí,MěÚ 5:33
421 Dubí,škola 5:34

421 Dubí,porcelánka 5:31
421 Dubí,Krušnohorská 5:32

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:29
421 Dubí,zdravotní středisko 5:30

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:27
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:28

421 Novosedlice,SEKO 5:25
421 Dubí,Bystřice,papírny 5:26

421 Novosedlice,pošta 5:23
421 Novosedlice,Bystřická 5:24

401 Teplice,Dopravní podnik 5:21
421 Novosedlice,Lípa 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17
401 Teplice,Městské sály 5:19

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:15

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:11
401 Teplice,Alejní 5:12

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07
401 Teplice,nem. 5:09

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:02
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05

447 Košťany,nám. 5:00
447 Košťany,vjezd 5:01

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:58
447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:56
447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:57

441 Hrob,Mlýny 4:52
447 Košťany,Střelná 4:54

6+cf

441 Hrob odj. 4:50

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
202 208 214 220

492
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (II. část)



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



480
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Teplice-Krupka-Chlumec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 109 115 121

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 4:28

401 Teplice,Trnovany 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:34

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:29
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:31

431 Krupka,rozc. K

431 Krupka,prům.zóna III K

401 Srbice 4:36
431 Krupka,prům.zóna I K

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4:42

431 Krupka,rozc. 4:38
431 Krupka,prům.zóna II 4:39

4:47

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:43
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:45

129

X

5:15

5:17

5:19

431 Krupka,Soběchleby,host. K

121 Chlumec,Stradov 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 4:53

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:48
122 Přestanov,U Pomníku

 

 

5:21

5:22

5:24

5:26

5:28

5:30

121 Chlumec příj. 4:54

122 Přestanov K

4:50

431 Krupka,Maršov,škola 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku

5:34

5:36

5:38

5:40

 

 

 

103

X

5:23

5:25

5:27

5:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

5:56

105

X

6:17

6:19

6:22

6:24

6:26

5:49

5:50

5:52

5:53

5:55

K

5:41

5:42

5:44

5:45

5:47

5:48

5:30

5:32

6:44

6:46

6:47

6:48

6:29

6:31

6:34

6:36

6:38

6:39

7:38

7:41

7:43

 

 

 

6:56

107

X

 

7:26

7:29

7:31

7:33

7:36

6:49

6:51

6:53

6:55

K

K

6:40

6:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

12:38

X

12:24

12:26

12:29

12:31

K

12:56

111

X

13:17

13:19

13:22

13:24

13:26

12:48

12:49

12:51

12:53

12:55

K

12:39

12:40

12:42

12:44

12:46

12:47

12:33

12:36

13:44

13:46

13:47

13:48

13:29

13:31

13:34

13:36

13:38

13:39

14:31

14:34

14:36

14:38

14:39

14:40

13:56

113

X

14:17

14:19

14:22

14:24

14:26

14:29

13:49

13:51

13:53

13:55

K

K

13:40

13:42

14:51

14:53

14:55

K

K

14:56

14:42

14:44

14:46

14:47

14:48

14:49

15:31

15:34

15:36

15:38

X

15:17

15:19

15:22

15:24

K

15:56

117

X

16:17

16:19

16:22

16:24

16:26

15:48

15:49

15:51

15:53

15:55

K

15:39

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:26

15:29

16:44

16:46

16:47

16:48

16:29

16:31

16:34

16:36

16:38

16:39

17:34

17:36

17:38

17:40

17:41

17:42

16:56

119

X

17:23

17:25

17:27

17:29

17:30

17:32

16:49

16:51

16:53

16:55

K

K

16:40

16:42

17:52

17:53

17:55

K

K

17:56

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

18:37

18:38

18:20

18:22

18:24

18:26

18:28

18:30

X

18:13

18:15

18:17

18:19

K

K

20:24

20:25

K

18:46

123

Xdb

 

20:15

20:17

20:19

20:20

18:39

18:40

18:42

18:43

18:45

K

18:31

18:32

18:34

18:35

20:42

125

Xdb

21:04

21:05

21:07

21:09

21:10

21:12

20:34

K

K

K

20:37

20:39

20:26

20:28

20:29

20:31

20:32

20:33

20:22

K

K

K

21:36

21:24

21:25

21:27

21:28

21:29

21:30

127

Xdb

22:04

22:05

22:07

21:32

21:33

21:35

21:14

21:16

21:18

21:20

21:21

21:22

22:35

22:38

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

4:34

4:35

4:37

22:28

22:29

22:30

K

K

K

22:20

22:21

22:22

22:24

22:25

22:27

22:09

22:10

22:12

4:49

4:51

4:39

4:40

4:42

K

K

K

22:33

22:14

22:16

22:18

6:14

6:16

6:18

6:20

K

K

5:00

153

6+cf

6:04

6:05

6:07

6:09

4:52

4:53

4:54

4:56

4:57

4:59

4:44

4:45

4:46

4:48

 

 

155

6+

6:54

6:55

6:57

6:59

7:00

6:29

6:30

 

 

 

 

6:21

6:22

6:24

6:25

6:27

6:28

6:10

6:12

7:09

 

 

 

7:02

K

K

K

7:04

7:05

K

K

K

15:04

15:05

15:06

 

157

6+

14:53

14:55

14:57

14:59

15:00

15:02

 

 

 

 

 

 

7:06

K

 

 

 

 

 

 

K

15:09

 

 

 

 

18:02

K

K

K

167

6+

 

 

 

 

 

 

159

6+

 

18:25

18:27

18:29

 

 

 

 

 

 

18:04

18:05

18:06

K

18:09

 

 

 

 

 

 

 

18:41

18:42

18:44

18:45

18:47

18:48

161

6+ce

 

20:15

20:17

20:19

20:20

18:49

18:30

18:32

18:34

18:36

18:38

18:40

21:04

21:05

21:07

21:09

21:10

21:12

20:34

K

K

20:26

20:28

20:29

20:31

20:32

20:33

20:22

K

K

K

20:24

20:25

165

6+ce

22:04

22:05

22:07

 

 

 

21:24

21:25

21:27

21:28

21:29

21:30

21:14

21:16

21:18

21:20

21:21

21:22

163

6+ce

22:14

22:15

22:16

22:18

22:19

22:21

22:09

22:10

22:12

K

K

K

22:27

22:29

22:32

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:22

22:23

22:24

K

K

K

 

 

 20:42

K

20:37

20:39 

 

18:50

Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Chlumec-Krupka-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 132

480

X

121 Chlumec odj. 5:00

121 Chlumec,Zalužanská 5:01
121 Chlumec,Stradov 5:03

122 Přestanov K

431 Krupka,Soběchleby,host. K

431 Krupka,Unčín,U parku 5:07
431 Krupka,Maršov,škola 5:08

122 Přestanov,U Pomníku 5:04
431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:06

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5:14
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:15

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:09
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5:12

431 Krupka,rozc. 5:19
431 Krupka,prům.zóna III 5:21

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:17
431 Krupka,prům.zóna II 5:18

401 Srbice 5:27
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:29

431 Krupka,rozc. 5:23
431 Krupka,prům.zóna I 5:25

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:35
401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 5:38

401 Teplice,Trnovany 5:30
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:32

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

6:07

6:08

6:09

6:10

5:41

5:44

 

104

X

6:00

K

K

6:01

5:32

5:34

K

5:36

5:38

5:39

 

 

 

 

6:39

6:42

6:46

106

X

6:58

K

K

6:59

6:25

6:27

6:30

6:32

6:35

6:37

6:13

6:15

6:17

6:19

6:21

6:22

6:03

6:05

7:32

 

108

X

 

 

 

 

K

K

K

7:22

7:25

7:27

7:11

7:13

7:15

7:17

7:19

7:20

7:01

7:03

7:05

 

 

 

 

 

 

 

 

7:29

7:06

7:07

7:08

13:05

13:06

13:07

13:08

7:59

8:02

 

110

X

12:58

K

K

12:59

7:48

7:50

K

7:52

7:55

7:57

 

 

 

 

13:37

13:40

13:44

112

X

13:58

K

K

13:59

13:23

13:25

13:28

13:30

13:33

13:35

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:20

13:01

13:03

14:40

14:44

114

X

14:58

K

K

14:59

14:23

14:25

14:28

14:30

14:33

14:35

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

14:01

14:03

14:05

15:19

15:20

15:01

15:03

15:05

15:06

15:07

15:08

14:37

14:06

14:07

14:08

16:05

16:06

16:07

16:08

15:37

15:40

15:44

116

X

15:58

K

K

15:59

15:23

15:25

15:28

15:30

15:33

15:35

15:11

15:13

15:15

15:17

16:37

16:40

16:44

118

X

16:58

K

K

16:59

16:23

16:25

16:28

16:30

16:33

16:35

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:20

16:01

16:03

17:33

17:36

120

X

17:58

K

K

17:59

17:19

17:21

17:23

17:25

17:27

17:28

17:10

17:12

17:13

17:15

17:16

17:17

17:01

17:02

17:04

18:16

18:17

18:01

18:02

18:04

18:05

18:06

18:07

17:30

17:05

17:06

17:07

19:04

19:05

19:06

19:07

18:30

18:33

18:36

122

X

18:58

K

K

18:59

18:19

18:21

18:23

18:25

18:27

18:28

18:10

18:12

18:13

18:15

19:30

19:33

19:36

124

Xdb

20:29

K

K

20:30

19:19

19:21

19:23

19:25

19:27

19:28

19:10

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:01

19:02

20:55

20:58

126

Xdb

21:16

21:19

21:21

K

K

K

K

20:48

20:50

20:51

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:46

20:32

20:33

20:35

21:34

21:35

K

K

21:24

21:25

21:26

21:27

20:53

20:36

20:37

20:38

21:59

22:00

22:01

22:02

21:48

21:50

21:53

128

Xdb

21:53

K

K

21:54

21:37

21:39

21:41

21:43

21:45

21:46

21:29

21:30

21:31

21:33

22:23

22:25

22:28

130

Xdb

22:39

K

K

22:40

22:12

22:14

22:16

22:18

22:20

22:21

22:04

22:05

22:06

22:08

22:09

22:10

21:56

21:57

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

5:11

5:14

5:16

K

K

K

22:58

23:00

23:01

22:50

22:51

22:52

22:54

22:55

22:56

22:42

22:43

22:45

22:46

5:29

K

K

K

5:19

5:20

5:21

23:03

23:05

22:47

22:48

6:30

6:31

6:32

5:41

5:43

5:45

5:48

154

6+cf

 

 

 

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:22

5:24

5:25

5:26

5:28

6:48

6:50

6:53

156

6+

 

 

 

6:41

K

K

K

6:43

6:45

6:33

6:35

6:36

6:37

6:39

6:40

 

 

 

158

6+

 

 

 

7:14

7:16

7:18

 

 

7:09

7:10

7:12

7:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:23

7:25

7:27

K

7:20

7:22

15:16

15:18

15:20

K

15:22

15:24

 

 

15:11

15:12

15:14

15:15

18:21

18:23

18:25

 

 

18:10

18:11

18:13

18:14

160

6+ce

 

 

 

18:15

18:17

18:19

 

 

 

 

 

 

166

6+

 

 

 

21:16

21:19

21:21

19:17

19:19

19:21

K

19:23

19:25

19:09

19:11

19:12

19:13

19:15

19:16

 

 

 

19:06

19:07

19:08

164

6+ce

22:32

K

K

21:35

21:37

21:39

21:27

21:29

21:30

21:31

21:33

21:34

K

K

K

21:24

21:25

21:26

162

6+ce

22:33

22:35

22:36

22:38

22:39

22:40

21:46

21:48

21:50

21:41

21:43

21:45

22:48

K

K

K

22:50

22:52

22:41

22:43

22:43

22:44

22:46

22:47

22:53

22:54

22:56

22:59

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:53

19:26

19:28

19:30

19:33

18:26

18:28

18:30

18:33

15:25

15:27

15:30

15:337:30

6:46

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

481
Platí od 16.08.2021 do 30.11.2021

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,škola  

X

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ odj.  

421 Proboštov,nám.  
421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  
421 Proboštov,Přítkovská  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
421 Proboštov,Přítkov  

401 Teplice,Novosedlická  
401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  
421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  
421 Novosedlice,škola  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  
401 Bystřany,hřbitov  

401 Teplice,divadlo  
401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Hotel de Saxe  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:31
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

458 Bystřany,Máchovy sady  
458 Bystřany,Nové Dvory  

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

112 Řehlovice        příj. K

451 Rtyně n.Bílinou 5:35
451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

452 Žalany 5:38
452 Žalany,Lelov K

451 Rtyně n.Bílinou K

452 Žalany,škola 5:37

112 Řehlovice        odj. K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

454 Žim,žel.zast.  
454 Žim příj.  

453 Bořislav,obchod  
453 Bořislav,školka  

453 Bořislav,obchod 5:41
453 Bořislav 5:42

5:53

5:55

5:36

5:37

5:38

5:40

5:42

5:45

5:30
J

5:32

5:33

5:34

5:35

X

 

 

 

 

6:12

6:13

6:14

6:18

6:19

105
X

 

 

K

K

6:07

6:09
K

K

K

6:05
K

K

K

K

5:57

5:59

6:00

6:01

6:02
K

5:47

5:49

5:51

5:52

7:02

7:03

6:42

6:45

6:47

6:50

6:52

6:53

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

 

 

6:29
J

6:31

6:32

 

107
Xff

 

 

 

 

 

 

K

7:38

7:39

 

 

 

7:22

7:25

7:27

7:31

7:33

7:35

7:04

7:06

7:08

7:11
K

K

6:55

6:57

6:59

7:01

109
X

 

 

 

 

7:12

7:14
K

K

7:17

7:18

K

K

K

K

K

K

7:05

7:06

7:07
K

K

7:10

6:57

6:58
K

K

7:02

7:04

 

9:25

9:27

9:05

9:07

9:08

9:10

9:12

9:15

8:59
J

9:01

9:02

9:03

9:04

7:19

7:23

7:24

 

 

6:50

6:52

6:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:17

9:20

9:22

9:23

11:32

11:33

11:12

11:15

11:17

11:20

11:22

11:23

11:03

11:04

11:05

11:07

11:08

11:10

 

 

 

11:00

11:01

11:02

 

113
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:25

11:27

11:29

11:31

115
X

 

 

 

 

13:23

13:25

13:27

13:30

13:31

 

K

K

K

K

K

K

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:21

13:02

13:03

13:05

13:07

13:09

13:11

 

13:45

13:47

 

 

 

 

 

13:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:55

12:57

13:00

 

 

 

 

 

 

14:04

14:05

14:06

14:10

14:11

117
X

 

 

K

K

13:59

14:01
K

K

K

13:57
K

K

K

K

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54
K

13:37

13:40

13:42

13:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119
X

 

 

 

 

14:29
J

 

 

 

 

 

 

14:42

14:42

14:44

14:48

 

 

 

 

 

14:31
K

K

 

 

 

 

121
X

 

 

 

 

15:13

15:15

15:17

15:20

15:21

 

K

K

K

K

K

K

15:02

15:03

15:04

15:06

15:08

15:11

14:52

14:53

14:55

14:57

14:59

15:01

14:38

15:55

15:57

15:35

15:37

15:38

15:40

15:42

15:45

15:29
J

15:31

15:32

15:33

15:34

 

 

 

14:40

14:42

14:45

14:47

14:50

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:37

16:14

16:15

16:16

16:20

16:21

123
X

 

 

K

K

16:09

16:11
K

K

K

16:07
K

K

K

K

15:59

16:01

16:02

16:03

16:04
K

15:47

15:50

15:52

15:53

17:02

17:03

16:42

16:45

16:47

16:50

16:52

16:53

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

 

 

16:29
J

16:31

16:32

 

125
X

 

 

 

 

17:30
J

17:16

17:19

17:20

 

 

 

K

K

K

K

17:13

17:14

17:04

17:06

17:08

17:11
K

K

16:55

16:57

16:59

17:01

127
X

 

 

 

 

18:07

18:08
K

18:11

18:12

 

K

K

K

K

K

K

18:00

18:01

18:02
K

K

18:05

17:51

17:52

17:53

17:55

17:57

17:59

17:38

18:58

19:00

18:41

18:42

18:43

18:45

18:47

18:50

18:35
J

18:37

18:38

18:39

18:40

 

 

 

17:40

17:42

17:45

17:47

17:49

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

19:17

 

 

 

 

129
X

 

 

K

K

19:12

19:13
K

19:16

K

19:10
K

K

K

K

19:02

19:04

19:05

19:06

19:07
K

18:52

18:54

18:56

18:57

 

21:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151
6+

 

 

 

 

 

K

21:46

21:47

 

 

 

K

K

K

K

21:42

21:43

21:37
K

K

21:40
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

153
6+

 

 

 

K

5:45

5:46
K

5:49

5:50

5:43
K

K

K

K

K

 

 

5:39

5:40
K

K

 

 

K

K

K

21:45

21:46
K

K

K

21:43
K

K

K

 

 

 

 

21:39

21:40

 

21:49

21:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 16.8. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

481
Platí od 16.08.2021 do 30.11.2021

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

454 Žim,žel.zast. 5:02
453 Bořislav,školka 5:06

X

454 Žim odj. 5:01

452 Žalany 5:12
452 Žalany,škola        příj. 5:13

453 Bořislav,obchod K

452 Žalany,Lelov 5:10

453 Bořislav,obchod 5:07
453 Bořislav 5:08

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

112 Řehlovice K

452 Žalany,škola        odj. 5:13
451 Rtyně n.Bílinou 5:15

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:23
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:20
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:22

451 Rtyně n.Bílinou K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:18

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:32
401 Teplice,Pražská 5:33

458 Bystřany,Máchovy sady 5:29
401 Bystřany,hřbitov 5:31

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:25
458 Bystřany,Nové Dvory 5:27

401 Teplice,Novosedlická 5:44
421 Novosedlice,Míru 5:45

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:40
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:42

401 Teplice,divadlo 5:35
401 Teplice,Hotel de Saxe 5:37

421 Proboštov,nám. 5:50
421 Proboštov,Přítkovská 5:51

421 Proboštov,teplárna 5:48
421 Proboštov,škola 5:49

421 Novosedlice,pošta 5:46
421 Novosedlice,škola 5:47

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ příj.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
431 Krupka,škola  

421 Proboštov 5:52
421 Proboštov,Přítkov  

6:22

6:23

6:17
K

K

K

K

K

6:10
K

K

6:13

6:14

6:14

X

 

 

 

 

6:53

 

 

 

 

106
Xff

6:27

6:28

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:37

6:40

6:42

6:44

6:45

6:46

6:25

6:28

6:30

6:31

6:33

6:35

K

K

6:20

6:21

7:00

7:01

K

K

6:46

6:48

6:50

6:51

6:38

6:40

6:43
K

K

K

6:32

6:33

6:34
K

K

6:37

7:31

108
Xef

6:27

6:28

6:32

6:33

6:34
K

7:21

7:22

7:23

7:27

7:29

7:30

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:03

7:05

7:07

7:10

7:12

7:14

6:52

6:53

6:55

6:58

110
Xff

7:26

7:27

7:31

7:32

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

 

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

7:10

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:58

K

 

 

7:45
K

K

K

K

K

7:33
K

7:36

7:38

7:39

7:42

 

 

 

K

K

K

6:46

6:48

6:37

6:39

6:40

6:40

6:43
K

 

 

 

 

 

112
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

7:48

7:49

7:40

7:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114
X

 

 

 

 

8:10
K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

7:45

7:47

7:50

 

 

7:32

7:33

7:35

7:38

116
X

 

 

 

 

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

 

8:42

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:40

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:28

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

8:13

8:14

8:14

8:17
K

 

 

 

 

 

118
X

 

 

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:37

10:40

10:42

10:44

10:45

10:46

 

10:28

10:30

10:31

10:33

10:35

 

 

 

 

14:00

14:01

K

K

13:46

13:48

13:50

13:51

13:40

13:40

13:43
K

K

K

 

 

13:36
K

K

13:39

 

120
X

14:14

14:15

14:19

14:20

14:21
K

14:21

14:22

14:23

 

 

 

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:03

14:05

14:07

14:10

14:12

14:14

13:52

13:53

13:55

13:58

122
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:57

14:58

14:48
K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:24

14:25

14:27

14:30

 

15:28

 

 

 

 

124
X

 

 

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:12

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

15:00

15:03

15:05

15:06

15:08

15:10

14:51

14:53

14:55

14:56

16:00

16:01

K

K

K

K

15:50

15:51

15:44

15:44

15:47
K

K

K

 

 

15:40
K

K

15:43

 

126
X

16:34

16:35

16:39

16:40

16:41
K

16:21

16:22

16:23

 

 

 

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:03

16:05

16:07

16:10

16:12

16:14

15:52

15:53

15:55

15:58

128
X

 

 

 

 

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

 

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

17:10

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:59

K

17:49

17:50

17:44
K

K

K

K

K

17:38
K

K

17:41

17:42

17:42

 

 

 

K

K

K

K

K

K

16:44

16:45

16:45

16:48
K

18:18

 

 

 

 

130
X

 

 

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:02

18:05

18:07

18:09

18:10

18:11

17:52

17:54

17:56

17:57

17:58

18:00

K

K

17:47

17:48

18:46

18:47

K

K

K

K

18:37

18:38

18:32

18:32

18:34
K

K

K

 

 

18:28
K

K

18:31

 

132
X

 

 

 

 

19:18
K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:48

18:50

18:52

18:55

 

 

18:39

18:40

18:42

18:44

134
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:36

19:37

19:38

19:40

19:42

19:45

19:27

19:28

19:29

19:30

19:32

19:34

K

 

 

22:04
K

K

K

K

K

21:58
K

K

22:01

22:02

22:02

 

 

 

K

K

K

K

K

K

19:21

19:22

19:22

19:24
K

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

152
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

22:07

22:08

 

 

K

K

K

K

K

6:14

6:08

6:09

6:09

6:11
K

K

 

 

 

6:05
K

K

 

 

154
6+

 

 

 

 

21:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:15

 

 

 

 

 

K

22:07

22:08

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

22:01

22:02

22:02

22:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ef jede od 16.8. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
ff nejede od 16.8. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

482
Platí od 15.07.2021 do 30.11.2021

Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:02

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

458 Bystřany,Máchovy sady K

458 Bystřany,žel.přejezd 5:09

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:07

401 Bystřany,hřbitov K

401 Teplice,divadlo 5:04

401 Teplice,Pražská 5:06

458 Bystřany,Úpořiny 5:14

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:12

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:13

458 Bystřany,Domov důchodců 5:10

458 Bystřany,škola 5:11

5:21

455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22

455 Bžany,Lbín 5:18

455 Bžany,Lysec 5:19

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15

X

 

5:01

5:02

5:03

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:30

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. příj. 5:31

455 Bžany,Lhenice 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:29

455 Bžany 5:23

455 Bžany,Mošnov 5:25

455 Bžany,Hradiště

 

 

105

X

 

6:00

 

 

 

 

 

 

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

5:21

5:22

K

K

5:24

5:25

5:12

5:15

5:15

K

5:17

5:19

5:04

K

K

6:08

6:10

6:12

6:15

6:15

K

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

6:07

 

 

 

5:05

5:06

5:07

5:08

5:10

6:48

107

X

6:59

J

7:01

7:02

7:03

7:04

6:39

6:40

6:42

6:44

6:46

6:47

K

K

6:32

6:35

6:36

6:38

6:25

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:17

6:20

6:22

6:23

109

X

7:59

J

8:01

8:02

 

 

 

 

 

 

7:30

7:31

7:32

 

 

 

K

K

7:25

7:27

7:28

7:29

7:15

K

7:17

7:20

7:22

7:23

7:05

8:25

8:27

8:12

8:15

8:15

K

8:17

8:20

8:03

8:04

8:05

8:07

8:08

8:10

 

 

 

7:07

7:08

7:10

7:12

7:15

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

8:42

8:44

8:46

8:47

8:48

111

X

 

10:00

8:32

8:35

8:36

8:38

8:39

8:40

8:28

8:29

8:30

8:31

K

K

8:22

8:23

K

K

113

X

 

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

10:39

10:40

10:42

10:44

10:46

10:47

K

K

10:32

10:35

10:36

10:38

10:25

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:17

10:20

10:22

10:23

K

12:25

12:27

12:28

12:29

12:15

K

12:17

12:20

12:22

12:23

12:05

12:07

12:08

12:10

12:12

12:15

10:48

K

10:08

10:10

10:12

10:15

10:15

K

13:17

13:20

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:10

12:46

12:47

12:48

115

X

12:59

J

13:01

13:02

12:36

12:38

12:39

12:40

12:42

12:44

12:30

12:31

K

K

12:32

12:35

K

K

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

117

X

 

14:00

13:32

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:28

13:29

13:30

13:31

K

K

13:22

13:23

K

K

13:25

13:27

13:12

13:15

13:15

K

14:28

14:29

14:30

14:31

14:17

14:20

14:22

14:23

K

K

14:08

14:10

14:12

14:15

14:15

K

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

15:22

15:23

15:05

15:07

15:08

15:10

15:12

15:15

14:48

121

X

 

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

14:39

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

K

K

14:32

14:35

14:36

14:38

14:25

14:27

15:46

15:47

15:48

123

X

 

16:00

16:01

16:02

15:36

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:30

15:31

K

K

15:32

15:35

K

K

15:25

15:27

15:28

15:29

15:15

K

15:17

15:20

16:47

16:48

125

X

 

17:01

16:32

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:28

16:29

16:30

16:31

K

K

16:22

16:23

K

K

16:25

16:27

16:12

16:15

16:15

K

16:17

16:20

16:03

K

K

17:08

17:10

17:12

17:15

17:15

K

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

16:42

16:44

16:46

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

17:46

127

X

18:00

J

18:02

18:03

18:04

18:05

17:37

17:38

17:40

17:42

17:44

17:45

K

K

17:30

17:33

17:34

17:36

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:17

17:19

17:21

17:22

129

X

 

19:06

19:07

19:08

 

 

 

 

 

 

18:28

18:29

18:30

18:31

 

 

K

K

18:24

18:25

18:26

18:27

18:15

K

18:17

18:19

18:21

18:22

18:06

19:29

19:30

19:17

19:20

19:20

K

19:22

19:24

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

 

 

 

18:07

18:08

18:10

18:12

18:15

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

19:45

19:47

19:49

19:50

19:51

131

X

 

20:08

19:35

19:38

19:39

19:41

19:42

19:43

19:31

19:32

19:33

19:34

K

K

19:26

19:27

K

K

133

X

21:07

J

21:09

21:10

21:11

21:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

20:32

 

 

 

20:21

20:23

20:25

20:26

20:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:20

K

21:21

21:23

21:25

21:26

21:13

21:14

21:15

21:17

21:18

21:20

 

20:29

20:15

20:17

20:18

20:20

20:20

K

22:46

22:48

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:40

 

 

 

135

X

 

22:31

22:32

22:33

 

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:34

21:35

 

 

K

K

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

5:07

 

 

 

 

 

 

22:57

 

 

 

 

 

22:50

22:51

22:52

22:54

K

K

22:41

22:43

22:45

K

5:32

5:33

5:34

5:35

K

5:21

5:23

5:25

5:26

5:27

5:14

5:15

5:17

5:18

5:20

5:20

J

5:09

5:10

5:11

5:12

5:13

6:28

6:30

6:17

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

 

 

153

6+

 

6:13

6:14

6:15

6:16

 

 

 

 

 

 

5:36

5:37

5:38

 

 

 

5:29

5:31

6:51

6:53

6:54

6:55

155

6+

7:07

J

7:09

6:42

6:43

6:45

6:46

6:47

6:49

6:36

6:37

6:38

K

K

6:39

6:31

K

K

6:33

6:34

6:35

6:25

6:25

K

6:26

 

 

 

 

 

 

7:17

7:18

7:20

 

 

 

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:32

9:15

9:17

9:20

9:20

K

9:22

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

157

6+

9:05

J

9:07

10:11

10:12

10:13

159

6+

 

10:06

10:07

 

 

 

 

 

 

9:39

 

 

 

 

 

9:33

9:34

9:35

9:36

9:37

9:38

9:24

9:26

9:27

9:28

9:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:20

11:20

K

11:22

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

161

6+

11:05

J

11:07

 

 

 

 

 

 

 

10:15

10:17

10:20

 

 

 

10:08

10:09

10:10

163

6+

13:05

J

13:07

11:43

11:45

11:47

11:49

11:50

11:51

K

11:35

11:38

11:39

11:41

11:42

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

K

11:24

11:26

11:27

K

K

11:29

11:15

11:17

13:24

13:26

13:27

13:28

13:30

13:32

13:15

13:17

13:20

13:20

K

13:22

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

 

 

 

 

 

 

13:39

 

 

 

 

 

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

 

14:15

14:17

14:20

 

 

 

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

165

6+

 

14:06

14:07

15:11

15:12

15:13

167

6+

15:05

J

15:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:45

15:47

15:49

15:50

15:51

K

15:35

15:38

15:39

15:41

15:42

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

K

17:20

17:20

K

17:22

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

169

6+

17:05

J

17:07

15:43

15:24

15:26

15:27

K

K

15:29

15:15

15:17

15:20

15:20

K

15:22

15:08

15:09

15:10

171

6+

 

18:03

18:04

 

 

 

 

 

 

17:39

 

 

 

 

 

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:24

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:15

17:17

18:18

18:20

18:21

K

K

18:23

18:12

18:13

18:15

18:15

K

18:16

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:45

K

18:29

18:32

18:33

18:35

18:36

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

K

 

19:17

19:18

19:20

 

 

 

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

173

6+

19:07

J

19:09

20:13

20:14

20:15

175

6+

 

20:08

20:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:20

21:20

K

21:21

21:10

21:11

21:12

21:13

21:14

21:15

177

6+

21:07

J

21:09

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:18

20:20

 

 

 

20:10

20:11

20:12

179

6+

 

22:31

22:32

 

 

 

 

 

 

21:38

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:23

21:25

21:26

21:27

21:29

21:31

21:17

21:18

22:48

22:50

22:51

22:52

22:54

K

22:40

22:41

22:43

22:45

K

22:46

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:57

 

 

 

 

Linka č. 582482  Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

482
Platí od 15.07.2021 do 30.11.2021

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

455 Bžany,Lhenice 4:40
455 Bžany,Mošnov 4:42

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

455 Bžany,Lysec 4:49
455 Bžany,Lbín 4:50

455 Bžany,Hradiště        příj. 4:47
455 Bžany,Hradiště        odj. 4:47

455 Bžany 4:45
455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:46

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:55
458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:56

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K
458 Bystřany,Úpořiny 4:54

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:53
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Máchovy sady K
401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 4:58
458 Bystřany,žel.přejezd 5:00

458 Bystřany,škola 4:57
458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 4:58

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:10

401 Teplice,divadlo 5:05
401 Teplice,Hotel de Saxe 5:07

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:02
401 Teplice,Pražská 5:03

421 Novosedlice,škola 5:17
421 Proboštov,teplárna 5:18

421 Novosedlice,Míru 5:15
421 Novosedlice,pošta 5:16

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:12
401 Teplice,Novosedlická 5:14

5:39

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

421 Proboštov,Přítkov příj. 5:23

104

X

5:35

5:36

5:37

421 Proboštov,Přítkovská 5:21
421 Proboštov 5:22

421 Proboštov,škola 5:19
421 Proboštov,nám. 5:20

6:12

6:14

6:15

6:16

K

K

6:01

6:03

6:05

6:07

5:54

5:55

5:56

5:57

5:57

5:59

5:48

5:49

5:52

K

K

5:53

K

7:26

K

K

7:13

7:14

7:15

7:16

7:02

7:03

7:05

7:07

7:09

7:12

6:23

106

X

6:52

6:53

6:54

6:56

6:58

7:01

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

K

6:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:28

7:30

K

7:33

7:34

 

7:18

7:22

7:24

K

 

 

 

 

K

K

8:01

8:03

8:05

8:07

7:53

7:54

7:55

7:57

7:57

7:59

 

 

 

7:50

7:51

7:52

K

9:31

K

K

9:22

9:23

9:24

9:25

9:13

9:14

9:14

9:16

9:18

9:21

 

110

X

9:03

9:04

9:05

9:07

9:09

9:12

 

 

 

 

 

 

K

8:10

11:07

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

9:50

9:51

9:52

 

112

X

11:03

11:04

11:05

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:33

9:35

9:37

K

9:40

9:42

9:27

9:27

9:29

K

11:42

11:44

11:45

11:46

K

K

11:31

11:33

11:35

11:37

11:23

11:24

11:25

11:27

11:27

11:29

11:16

11:18

11:21

K

K

11:22

12:30

12:31

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

K

11:40

13:07

13:09

13:12

13:13

13:14

13:14

12:50

12:51

12:52

12:53

116

X

13:03

13:04

13:05

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:33

12:35

12:37

K

12:40

12:42

12:24

12:24

12:26

12:28

13:42

13:44

13:45

13:46

K

K

13:31

13:33

13:35

13:37

13:23

13:24

13:25

13:27

13:27

13:29

13:16

13:18

13:21

K

K

13:22

K

14:31

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:08

14:09

14:09

14:11

14:13

14:16

 

118

X

13:58

13:59

14:00

14:02

14:04

14:07

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

K

13:40

15:07

15:09

15:12

15:13

15:14

15:14

14:50

14:51

14:52

 

122

X

15:03

15:04

15:05

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:33

14:35

14:37

K

14:40

14:42

14:27

14:27

14:29

K

15:42

15:44

15:45

15:46

K

K

15:31

15:33

15:35

15:37

15:23

15:24

15:25

15:27

15:27

15:29

15:16

15:18

15:21

K

K

15:22

K

16:31

K

K

16:22

16:23

16:24

16:25

16:13

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21

 

124

X

16:03

16:04

16:05

16:07

16:09

16:12

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

K

15:40

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

17:17

16:50

16:51

16:52

 

126

X

17:06

17:07

17:08

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:33

16:35

16:37

K

16:40

16:42

16:27

16:27

16:29

K

17:42

17:44

17:45

17:46

K

K

17:32

17:33

17:35

17:37

17:25

17:26

17:27

17:28

17:28

17:30

17:19

17:20

17:23

K

K

17:24

K

18:27

K

K

18:19

18:20

18:21

18:22

18:11

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18

17:53

128

X

18:01

18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

K

17:40

 

 

 

 

 

 

18:45

18:46

18:47

 

130

X

 

 

 

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:28

18:30

18:32

K

18:35

18:37

18:23

18:23

18:25

K

19:37

19:39

19:40

19:41

K

K

19:27

19:28

19:30

19:32

19:20

19:21

19:22

19:23

19:23

19:25

 

 

 

19:17

19:18

19:19

K

20:16

K

K

20:09

20:10

20:11

20:12

20:01

20:02

20:02

20:04

20:05

20:08

 

132

X

19:51

19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

K

19:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:19

20:21

K

20:23

 

20:13

20:13

20:14

K

20:47

20:48

20:49

20:50

K

K

20:38

20:39

20:41

20:43

 

 

20:34

20:35

20:35

20:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:57

136

X

 

 

 

 

 

 

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

20:56

K

20:45

 

 

 

 

 

 

22:04

22:05

22:06

 

138

X

 

 

 

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

 

 

 

 

21:55

21:57

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22

K

22:13

22:14

22:15

22:16

22:16

22:17

 

 

 

22:10

22:11

22:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24

22:25

 

 

 

 

 

 

22:54

22:55

22:56

22:57

142

X

 

 

 

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45

22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

23:01

23:02

23:04

K

 

 

22:57

22:58

22:58

22:59

 

 

 

 

 

 

5:01

5:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

5:04

5:05

5:07

K

5:09

5:10

4:57

4:58

4:58

4:59

5:35

5:37

5:38

5:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:25

6:27

 

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

 

 

 

 

 

 

5:46

 

156

6+

 

 

 

 

 

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

 

 

7:15

7:17

7:19

7:22

7:23

7:24

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

158

6+

7:13

7:14

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:28

6:29

6:31

6:33

K

6:35

6:21

6:22

6:22

6:23

7:45

 

 

 

7:36

K

K

7:38

7:39

7:41

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:35

7:24

7:26

7:27

7:30

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

K

 

 

 

 

 

 

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

162

6+

 

 

8:37

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

 

 

 

 

 

8:35

 

 

 

 

9:35

9:37

9:39

9:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:24

10:26

 

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

 

 

 

 

 

 

9:47

 

164

6+

 

 

 

 

 

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

 

 

12:03

12:05

12:07

12:10

12:11

12:12

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

166

6+

12:01

12:02

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:27

10:28

10:30

10:32

K

10:35

10:19

10:20

10:20

10:22

12:35

12:37

12:39

12:40

12:25

K

K

12:27

12:28

12:30

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:23

12:12

12:14

12:15

12:18

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:47

12:48

168

6+

 

 

 

 

 

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:32

K

 

 

 

 

 

 

13:44

13:45

13:46

13:47

 

170

6+

 

 

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

 

 

 

 

 

13:35

 

 

 

 

14:35

14:37

14:39

14:40

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:30

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:20

 

 

 

 

14:14

14:15

K

K

16:18

K

K

16:19

16:20

16:21

16:10

16:11

16:12

16:12

16:14

16:15

14:47

14:48

172

6+

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:32

K

 

 

 

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

174

6+

 

 

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:27

16:28

16:30

16:32

K

16:35

16:22

16:23

16:23

16:25

17:35

17:37

17:39

17:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25

18:27

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

 

 

 

 

 

 

17:47

 

176

6+

 

 

 

 

 

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

 

 

19:15

19:17

19:19

19:22

19:23

19:24

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

178

6+

19:13

19:14

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:28

18:29

18:31

18:33

K

18:35

18:21

18:22

18:22

18:23

19:45

19:47

19:48

19:49

19:36

K

K

19:38

19:39

19:41

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:35

19:24

19:26

19:27

19:30

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:56

 

180

6+

 

 

 

 

 

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

19:43

K

 

 

 

 

 

 

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

182

6+

 

 

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

 

 

 

 

 

20:35

 

 

 

 

21:55

21:57

21:58

21:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

 

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

22:06

 

184

6+

 

 

 

 

 

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

22:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

186

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

22:19

22:20

22:22

K

22:24

22:25

22:15

22:16

22:16

22:17

22:48

22:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:56

22:57

188

6+

 

 

 

 

 

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

 

 

22:45

22:47  

 

 

 

 

 

23:01

23:02

23:04

K

23:06

23:07

22:57

22:58

22:58

22:59

K

K

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ff nejede od 15.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

Poznámky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

483
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

431 Krupka,muzeum K

431 Krupka,škola 4:38

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:37
431 Krupka,Husitská K

X

431 Krupka,Vrchoslav,točna odj.  

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:45
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:47

431 Krupka,stadion 4:41
401 Teplice,Sobědruhy 4:44

431 Krupka,U plovárny 4:39
431 Krupka,sídliště 4:40

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:56
401 Teplice,Benešovo náměstí 4:59

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52
401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:54

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48
401 Teplice,Trnovany 4:50

401 Teplice,Topolová K

485 Kladruby,náves K

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:04
401 Teplice,Bílá cesta 5:06

401 Teplice,divadlo 5:01
401 Teplice,Valy 5:03

5:19

493 Zabrušany,Štěrbina 5:14
493 Zabrušany,Všechlapy 5:16

401 Teplice,Novoveská 5:08
493 Zabrušany,Straky 5:12

411 Duchcov,nem. příj. 5:25

103

X

 

 

5:36

411 Duchcov,kino 5:23
411 Duchcov,Osecká 5:24

493 Zabrušany,rozc. 5:20
411 Duchcov,Želenská 5:21

493 Zabrušany,ObÚ 5:17
493 Zabrušany,Želénky

6:15

6:17

5:56

5:59

6:01

6:03

6:05

6:07

5:46

5:48

5:49

5:51

5:53

5:56

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:45

6:51

6:53

6:56

6:56

7:00

7:02

6:40

6:41

6:44

6:45

6:48

6:49

6:26

105

X

 

 

6:35

6:37

6:38

6:39

6:18

6:20

6:21

6:22

6:24

6:25

K

K

6:09

6:13

7:19

7:21

7:23

7:26

K

7:08

7:09

7:10

7:11

7:14

7:23

7:25

7:26

7:27

107

X

7:04

7:06

K

7:14

7:16

7:18

7:19

7:21

7:22

7:04

7:06

7:08

K

K

7:10

8:18

8:19

 

109

X

8:00

8:02

8:05

8:07

8:08

8:09

 

 

 

 

 

 

K

7:32

 

 

 

 

7:26

K

K

K

K

K

7:15

7:18

 

 

 

 

111

X

9:04

9:06

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:21

8:23

8:26

8:26

8:30

 

8:10

8:11

8:14

8:15

9:26

9:30

9:32

9:34

9:36

9:38

9:15

9:18

9:19

9:21

9:23

9:26

K

9:08

9:09

9:10

9:11

9:14

11:26

11:26

11:30

11:32

11:10

11:11

11:14

11:15

11:18

11:19

9:57

113

X

11:04

11:06

K

K

11:08

11:09

9:49

9:51

9:52

9:53

9:55

9:56

K

K

9:40

9:44

9:46

9:48

13:23

13:26

K

13:08

13:09

13:10

13:11

13:14

11:53

11:55

11:56

11:57

115

X

13:04

13:06

K

11:44

11:46

11:48

11:49

11:51

11:52

11:34

11:36

11:38

K

K

11:40

11:21

11:23

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:26

13:30

 

 

 

 

13:15

13:18

13:19

13:21

 

 

119

X

 

 

14:05

 

 

 

 

 

 

14:01

14:03

14:05

14:07

14:10

 

 

 

 

13:53

13:57

13:59

 

 

 

 

 

 

14:34

14:36

14:38

14:15

14:18

14:19

14:21

14:23

14:26

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:14

 

 

15:32

15:10

15:11

15:14

15:15

15:18

15:19

14:57

121

X

 

 

15:05

15:07

15:08

15:09

14:49

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

K

K

14:40

14:44

14:46

14:48

14:26

14:30

14:32

16:08

16:09

16:10

16:11

16:14

15:53

15:55

15:56

15:57

123

X

 

 

16:05

15:44

15:46

15:48

15:49

15:51

15:52

15:34

15:36

15:38

K

K

15:40

15:21

15:23

15:26

15:26

15:30

 

 

17:06

17:08

17:09

17:10

16:49

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

K

K

16:40

16:44

16:46

16:48

16:26

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:15

16:18

16:19

16:21

16:23

16:26

16:07

127

X

 

 

18:06

17:42

17:44

17:46

17:47

17:49

17:50

17:33

17:34

17:36

K

K

17:38

17:21

17:23

17:26

17:26

17:29

17:31

17:11

17:12

17:15

17:16

17:18

17:19

125

X

18:33

18:34

18:36

18:16

18:18

18:19

18:21

18:23

18:26

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

17:51

17:53

 

19:05

19:06

19:09

19:10

19:12

19:13

18:55

129

X

19:00

19:02

K

K

19:03

19:04

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

K

K

18:38

18:42

18:44

18:46

18:26

18:29

18:31

20:04

20:05

20:06

20:07

20:10

 

 

 

 

131

Xdb

20:01

20:03

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:15

19:17

19:20

19:20

19:23

21:01

21:03

K

K

21:04

21:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:20

20:23

 

 

 

 

20:11

20:13

20:14

20:16

20:18

20:20

K

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

 

5:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:16

21:18

21:20

21:20

21:23

 

21:06

21:07

21:10

21:11

21:13

21:14

133

Xdb

 

5:10

5:11

5:13

5:14

5:16

5:18

K

K

5:04

5:05

5:06

5:07

 

 

 

 

7:06

7:07

7:10

7:11

7:13

 

 

153

6+

7:01

7:03

K

K

7:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:20

5:20

5:23

 

 

9:04

9:05

9:06

 

 

 

 

 

155

6+

9:00

9:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:14

7:16

7:18

7:20

7:20

7:23

7:05

11:00

11:02

K

K

11:03

9:40

9:41

9:43

9:44

9:45

9:47

9:30

K

K

9:32

9:36

9:38

9:20

9:20

9:23

9:25

9:27

9:28

9:09

9:10

9:12

9:13

9:15

9:17

K

K

9:03

159

6+

13:00

13:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:13

11:15

11:17

11:20

11:20

11:23

11:04

11:05

11:06

11:09

11:10

11:12

157

6+

13:28

13:09

13:10

13:12

13:13

13:15

13:17

K

K

13:03

13:04

13:05

13:06

 

 

 

 

15:05

15:06

15:09

15:10

15:12

13:48

13:49

161

6+

15:00

15:02

K

K

15:03

13:40

13:41

13:43

13:44

13:45

13:47

13:30

K

K

13:32

13:36

13:38

13:20

13:20

13:23

13:25

13:27

17:04

17:05

17:06

 

 

 

 

 

163

6+

17:00

17:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:13

15:15

15:17

15:20

15:20

15:23

15:04

19:01

19:03

K

K

19:04

17:40

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:30

K

K

17:32

17:36

17:38

17:20

17:20

17:23

17:25

17:27

17:28

17:09

17:10

17:12

17:13

17:15

17:17

K

K

17:03

167

6+ce

21:01

21:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:14

19:16

19:18

19:20

19:20

19:23

19:05

19:06

19:07

19:10

19:11

19:13

165

6+ce

21:10

21:11

21:13

21:14

21:16

21:18

K

K

21:04

21:05

21:06

21:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:20

21:20

21:23

 

 

 

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:48

17:49 

9:48

9:49 

17:54

17:5516:57



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

483
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

411 Duchcov,Osecká 4:32
411 Duchcov,kino 4:33

X

411 Duchcov,nem. odj. 4:30

493 Zabrušany,Všechlapy 4:40
493 Zabrušany,Štěrbina 4:42

493 Zabrušany,Želénky 4:37
493 Zabrušany,ObÚ 4:39

411 Duchcov,Želenská 4:34
493 Zabrušany,rozc. 4:35

401 Teplice,Topolová K

401 Teplice,Bílá cesta 4:51

401 Teplice,Novoveská        odj. 4:49
485 Kladruby,náves K

493 Zabrušany,Straky 4:44
401 Teplice,Novoveská        příj. 4:49

401 Teplice,Benešovo náměstí        odj. 4:58
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:00

401 Teplice,divadlo 4:56
401 Teplice,Benešovo náměstí        příj. 4:58

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:53
401 Teplice,Valy 4:54

401 Teplice,Sobědruhy 5:10

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:06
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:07

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:02
401 Teplice,Trnovany 5:04

431 Krupka,Vrchoslav,točna příj.  

431 Krupka,muzeum 5:18
431 Krupka,Husitská 5:19

431 Krupka,U plovárny 5:15
431 Krupka,škola 5:17

K

K

5:51

5:53

5:35

5:37

5:39

5:40

5:42

5:44

X

5:30
5:32

5:33

5:34

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,stadion 5:13
431 Krupka,sídliště 5:14

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:09

7:07

7:10

 

106
X

6:48
6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:15

6:16

6:18

6:19

6:20
 

6:05

6:07

6:08

6:10

6:11

6:14

5:54

5:56

5:58

5:58

6:00
6:03

5:49

5:49

7:43
K

K

7:44

7:46

108
X

 

 

7:33

7:35

7:36

7:39

7:40

7:41

7:21

7:23

7:25
7:28

7:30

7:32

K

K

7:12

7:14

7:15

7:18

6:57

6:58

7:00

7:02

7:37

7:39

7:40

7:43

7:46

7:46

 

 

 

 

7:32
7:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:47
 

 

 

 

 

10:17

10:17

8:51

112
X

9:58
10:00

10:01

10:02

10:03

10:05

8:45

8:46

8:48
K

K

8:49

8:35

8:37

8:38

8:40

8:41

8:44

 

 

 

8:28

8:30
8:33

 

 

10:48
K

K

10:49

10:51

114
X

11:58
12:00

10:38

10:40

10:41

10:44

10:45

10:46

10:28

10:28

10:30
10:33

10:35

10:37

K

K

10:19

10:21

10:22

10:25

10:07

10:08

10:10

10:12

12:19

12:21

12:22

12:25

12:28

12:28

12:10

12:12

12:17

12:17
K

K

12:01

12:02

12:03

12:05

12:07

12:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

12:49

12:51

116
X

 

 

 

 

12:41

12:44

12:45

12:46

12:48
K

12:30
12:33

12:35

12:37

12:38

12:40

 

 

 

118
X

 

 

 

 

 

 

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50
 

13:35

13:37

13:38

13:40

13:41

13:44

 

 

 

13:28

13:30
13:33

 

 

 

 

 

 

 

120
X

13:58
14:00

 

 

 

 

 

 

14:16
 

 

 

 

 

14:10
K

K

K

K

K

 

 

 

 

14:19

14:21

14:22

14:25

14:28

14:28

14:10

14:12

14:17

14:17
K

K

14:01

14:02

14:03

14:05

14:07

14:08

K

K

15:19

15:21

15:03

15:05

15:07

15:08

15:10

15:12

14:50
 

 

122
X

14:58
15:00

15:01

15:02

14:41

14:44

14:45

14:46

14:48

14:49

14:30
14:33

14:35

14:37

14:38

14:40

16:17

16:17

 

124
X

15:58
16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50
 

15:35

15:37

15:38

15:40

15:41

15:44

15:22

15:25

15:28

15:28

15:30
15:33

15:17

15:17

16:48

16:49

16:50
 

 

126
X

17:00
17:02

16:38

16:40

16:41

16:44

16:45

16:46

16:28

16:28

16:30
16:33

16:35

16:37

K

K

16:19

16:21

16:22

16:25

16:07

16:08

16:10

16:12

17:21

17:23

17:24

17:26

17:28

17:28

17:12

17:14

17:19

17:19
K

K

17:03

17:04

17:05

17:07

17:09

17:10

K

K

18:21

18:23

18:05

18:07

18:09

18:10

18:12

18:14

17:49
 

 

128
X

18:00
18:02

18:03

18:04

17:40

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:30
17:32

17:34

17:36

17:37

17:39

19:19

19:19

18:50

130
X

19:00
19:02

19:03

19:04

19:05

19:07

18:44

18:45

18:47
K

K

18:48

18:34

18:36

18:37

18:39

18:40

18:43

18:24

18:26

18:28

18:28

18:30
18:32

18:19

18:19

 

 

 

 

 

132
Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

19:28

19:28

19:30
 

 

 

K

K

19:21

19:23

19:24

19:26

19:09

19:10

19:12

19:14

 

 

 

 

 

19:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:53

19:55

134
Xdb

 

 

 

 

19:45

19:48

19:49

19:50

19:52
K

19:35
19:37

19:39

19:41

19:42

19:44

 

 

20:54

136
Xdb

 

 

 

 

 

 

20:49

20:50

20:51
K

K

20:52

20:39

20:41

20:42

20:44

20:45

20:48

 

 

 

20:34

20:35
20:37

 

 

23:01
K

K

23:02
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+cf

 

22:52

22:54

22:55

22:58

22:59

23:00

 

22:44

22:45
22:47

22:49

22:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:41

6:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:52

6:54

154
6+

 

 

 

6:44

6:45

6:48

6:49

6:50

6:51

6:34

6:35
6:37

6:39

10:15

10:17

10:19

10:24

8:52

8:54

156
6+

10:05
10:07

10:08

10:09

10:10

8:48

8:49

8:50

8:51
K

K

8:37

8:39

8:41

8:42

8:44

8:45

 

 

 

 

8:34

8:35

158
6+

 

 

 

10:50

10:52
K

K

10:53

10:55

10:41

10:42

10:44

10:45

10:48

10:49

10:31

10:33

10:33

10:35
10:37

10:39

10:24
K

K

10:26

10:28

10:29

10:12

10:14

12:44

12:45

 

 

 

 

12:33

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:24
K

K

14:26

14:28

14:29

14:12

14:14

14:15

14:17

14:19

14:24

12:53

12:55

160
6+

14:05
14:07

14:08

14:09

14:10

12:48

12:49

12:50

12:52
K

K

12:37

12:39

12:41

12:42

14:50

14:52
K

K

14:53

14:55

14:41

14:42

14:44

14:45

14:48

14:49

14:31

14:33

14:33

14:35
14:37

14:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162
6+

 

 

 

18:16

18:18

18:20

18:25

16:53

16:55

164
6+

18:08
18:09

18:10

18:11

18:12

16:48

16:49

16:50

16:52
K

K

16:37

16:39

16:41

16:42

16:44

16:45

 

 

 

 

16:33

16:35

166
6+ce

 

 

 

18:50

18:51
K

K

18:52

18:54

18:41

18:42

18:44

18:45

18:48

18:49

18:32

18:34

18:34

18:35
18:37

18:39

18:25
K

K

18:27

18:29

18:30

18:13

18:15

20:44

20:45

 

 

 

 

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:52

20:54

168
6+ce

 

 

 

 

 

20:48

20:49

20:50

20:51
K

K

20:37

20:39

20:41

20:42

23:00

23:01
K

K

23:02
 

22:51

22:52

22:54

22:55

22:58

22:59

 

 

22:44

22:45
22:47

22:49

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Teplice-Krupka,Fojtovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

484

401 Teplice,Hlavní nádraží 6:10
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:13

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 6:08

401 Srbice 6:20
401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Trnovany 6:15
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:17

431 Krupka,prům.zóna III 6:27
431 Krupka,rozc. 6:29

431 Krupka,prům.zóna I 6:22
431 Krupka,rozc. 6:25

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6:33
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 6:35

431 Krupka,prům.zóna II 6:30
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6:31

431 Krupka,škola        odj. 6:40
431 Krupka,muzeum 6:41

431 Krupka,U plovárny 6:37
431 Krupka,škola        příj. 6:39

431 Krupka,zahr.kolonie 6:44
431 Krupka,Martinka 6:46

431 Krupka,Husitská 6:42
431 Krupka,kanceláře 6:43

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 6:52
432 Krupka,Fojtovice příj. 6:54

432 Krupka,Horní Krupka,host. 6:49
432 Krupka,Horní Krupka 6:50

8:21

K

K

K

X

8:08

8:10

8:13

8:15

8:41

8:44

8:45

8:47

8:49

105

X

10:08

10:10

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

8:24

8:25

8:26

8:28

8:30

8:32

8:17

K

10:25

10:26

10:28

10:13

10:15

10:17

K

10:21

K

107

X

12:08

12:10

12:13

12:15

12:17

K

12:34

12:35

12:21

K

K

K

12:24

12:25

10:49

10:38

10:39

10:41

10:44

10:45

10:47

10:30

10:32

10:34

10:35

10:36

10:37

K

K

10:24

14:21

14:25

14:28

14:30

12:45

12:47

12:49

109

X

14:08

14:10

14:13

14:15

12:36

12:37

12:38

12:39

12:41

12:44

12:26

12:28

12:30

12:32

14:49

14:52

14:53

14:55

14:57

111

X

16:08

16:10

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:32

14:33

14:34

14:36

14:38

14:40

14:17

K

16:25

16:26

16:28

16:13

16:15

16:17

K

16:21

K

113

X

18:08

18:10

18:12

18:14

18:15

K

18:37

18:38

18:19

18:22

18:24

18:26

18:28

18:29

16:49

16:38

16:39

16:41

16:44

16:45

16:47

16:30

16:32

16:34

16:35

16:36

16:37

K

K

16:24

20:13

K

K

K

18:48

18:50

18:52

115

Xdb

20:04

20:05

20:07

20:09

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:47

18:30

18:32

18:33

18:35

20:31

20:34

20:35

20:37

20:39

117

Xdb

21:29

21:30

20:24

20:25

20:26

20:27

20:28

20:29

20:16

20:17

20:18

20:20

20:21

20:23

20:10

K

21:54

21:55

21:41

21:43

21:45

21:46

21:47

21:49

21:32

21:34

21:35

21:37

K

21:39 5:39

5:41

5:43

5:45

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

5:29

5:30

5:32

5:34

5:35

 

 

 

 

 

 

21:50

21:52

21:53

21:53

 

 

 

 

167

6+

 

7:20

7:22

5:53

5:54

5:55

 

 

 

5:46

5:47

5:49

5:50

5:52

5:53

5:37

K

 

 

 

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

 

153

6+

L

9:08

9:10

9:12

 

 

 

7:33

7:35

7:36

7:37

7:39

7:40

7:24

7:25

K

7:28

K

7:31

K

9:22

9:23

9:24

9:26

9:27

9:14

9:15

K

9:19

K

K

9:36

9:38

9:41

9:42

9:44

9:46

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

11:19

K

K

155

6+

L

11:08

11:10

11:12

13:08

13:10

13:12

11:36

11:38

11:41

11:42

11:44

11:46

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

K

11:22

11:23

11:24

11:26

11:27

11:14

11:15

K

13:42

13:44

13:46

13:29

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

159

6+

L

15:08

15:10

15:12

13:36

13:38

13:41

K

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:14

13:15

K

13:19

K

K

157

6+

L

K

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:14

15:15

K

15:19

K

K

15:36

15:38

15:41

15:42

15:44

15:46

15:29

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

17:29

17:32

17:34

161

6+

17:18

17:20

17:22

19:04

19:05

19:07

17:52

17:54

17:57

17:58

18:00

18:02

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:36

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:24

17:25

K

 

 

 

19:27

19:28

19:28

19:29

19:30

 

165

6+ce

21:29

21:30

21:32

 

 

 

19:18

19:20

19:21

19:22

19:24

19:25

19:09

19:10

K

19:13

K

19:16

163

6+ce

21:43

21:45

21:46

21:47

21:49

21:50

21:34

21:35

21:37

K

21:39

21:41

 

 

 

 

 

 

21:52

21:53

21:53

21:54

21:55

 

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Krupka,Fojtovice-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

484

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 5:07
432 Krupka,Horní Krupka 5:09

X

432 Krupka,Fojtovice odj. 5:05

431 Krupka,zahr.kolonie 5:15
431 Krupka,kanceláře 5:16

432 Krupka,Horní Krupka,host. 5:10
431 Krupka,Martinka 5:13

431 Krupka,škola        příj. 5:20
431 Krupka,škola        odj. 5:21

431 Krupka,Husitská 5:17
431 Krupka,muzeum 5:19

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:27

431 Krupka,U plovárny 5:22
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:24

431 Krupka,prům.zóna III 5:31
431 Krupka,rozc. 5:33

431 Krupka,prům.zóna II 5:28
431 Krupka,rozc. 5:29

401 Srbice 5:37
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:39

431 Krupka,prům.zóna I 5:35
401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:45
401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 5:48

401 Teplice,Trnovany 5:40
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:42

7:05

7:06

7:08

7:09

X

6:54

6:56

6:58

6:59

7:28

7:30

7:32

7:35

7:39

106

X

9:04

9:06

7:21

K

K

K

7:24

K

7:11

7:12

7:14

7:16

7:18

7:20

7:02

7:04

9:22

9:24

9:26

9:08

9:09

9:12

9:14

9:15

9:16

108

X

11:04

11:06

11:08

11:09

11:12

11:14

11:31

K

11:15

11:16

11:18

11:19

11:21

11:22

9:49

9:34

K

9:38

9:40

9:42

9:45

9:28

9:30

9:31

K

K

K

9:18

9:19

9:21

13:07

13:08

13:10

13:11

11:42

11:45

11:49

110

X

12:56

12:58

13:00

13:01

K

K

11:34

K

11:38

11:40

11:24

11:26

11:28

11:30

13:38

13:40

13:42

13:45

13:49

112

X

15:06

15:08

13:23

13:26

13:28

13:31

13:34

K

13:13

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:04

13:06

15:24

15:26

15:28

15:10

15:11

15:14

15:16

15:17

15:18

114

X

17:02

17:04

17:06

17:07

17:10

17:12

17:26

17:28

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

15:59

15:44

K

15:48

15:50

15:52

15:55

15:30

15:32

15:33

15:36

15:38

15:41

15:20

15:21

15:23

19:19

19:20

19:22

19:23

17:42

17:45

17:48

116

X

19:08

19:10

19:12

19:13

17:30

17:32

17:35

K

17:39

17:40

17:21

17:22

17:24

17:25

19:39

19:40

19:42

19:45

19:48

118

Xdb

20:40

20:42

19:32

K

K

K

19:35

K

19:24

19:25

19:27

19:28

19:30

19:31

19:16

19:18

K

K

20:54

20:55

20:55

20:56

20:57

20:58

20:44

20:45

20:48

20:50

20:51

20:52

21:58

21:59

21:59

22:00

21:16

120

Xdb

 

 

 

 

 

 

21:05

K

21:08

21:09

21:11

21:13

21:00

21:01

21:02

K

22:13

22:15

22:18

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

K

K

K

22:08

22:10

22:11

22:01

22:02

22:04

22:05

22:06

K

 

21:56

6:23

6:25

6:28

6:09

6:10

6:12

6:14

6:16

K

154

6+

 

 

 

6:18

6:20

6:21

6:03

6:03

6:04

6:05

6:06

6:08

 

 

 

 

6:00

6:02

8:27

8:27

8:28

8:29

8:30

8:32

 

 

 

 

8:24

8:26

K

8:40

8:41

8:43

8:45

8:48

8:33

8:34

K

K

K

8:37

10:20

10:21

10:23

156

6+

L

10:09

10:11

10:13

12:09

12:11

12:13

K

10:39

10:40

10:42

10:45

10:48

10:31

10:32

K

K

K

10:35

10:24

10:24

10:25

10:27

10:28

10:30

10:14

10:17

10:19

12:42

12:45

12:48

12:31

12:32

K

K

K

12:35

160

6+

L

14:09

14:11

14:13

K

12:39

12:40

12:24

12:24

12:25

12:27

12:28

12:30

12:14

12:17

12:19

12:20

12:21

12:23

158

6+

L

14:24

14:24

14:25

14:27

14:28

14:30

14:14

14:17

14:19

14:20

14:21

14:23

K

14:39

14:40

14:42

14:45

14:48

14:31

14:32

K

K

K

14:35

16:20

16:21

16:23

162

6+

L

16:09

16:11

16:13

18:12

18:14

18:16

K

16:39

16:40

16:42

16:45

16:48

16:31

16:32

K

K

K

16:35

16:24

16:24

16:25

16:27

16:28

16:30

16:14

16:17

16:19

18:43

18:45

18:48

18:33

18:34

K

K

K

18:37

166

6+ce

 

 

 

K

18:40

18:41

18:27

18:27

18:28

18:29

18:30

18:32

18:17

18:20

18:22

18:23

18:24

18:26

164

6+

21:59

21:59

22:00

22:01

22:02

22:04

 

 

 

 

21:56

21:58

22:08

22:10

22:11

22:13

22:15

22:18

22:05

22:06

K

K

K

K

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 13.06.2021 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

487

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:13
421 Dubí,Mstišov J

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 5:10

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:19

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 5:16

401 Teplice,Dubská 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:26

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:22

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31
401 Teplice,Trnovany 5:33

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:29

431 Krupka,prům.zóna I 5:38
431 Krupka,rozc. 5:40

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:34
401 Srbice 5:36

5:46

431 Krupka,prům.zóna III 5:42
431 Krupka,rozc. 5:44

431 Krupka,Vrchoslav,točna příj. 5:56

431 Krupka,U plovárny 5:51
431 Krupka,škola 5:53

X

6:12

6:15

J

6:17

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:54

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:48
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:49

431 Krupka,prům.zóna II 5:45
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

6:43

6:44

6:28

K

6:31

6:34

6:36

6:38

6:18

6:20

6:21

6:23

6:24

6:25

7:14

7:15

7:18

K

6:56

105

X

7:02

7:05

J

7:07

7:08

7:10

6:45

6:47

6:49

6:51

6:53

6:54

6:41

K

K

K

7:39

7:41

7:43

7:44

 

109

X

8:00

8:03

K

K

7:33

7:34

7:35

7:37

7:21

7:24

7:26

7:28

7:31

K

7:11

7:13

8:16

8:19

8:20

 

J

8:05

8:06

8:08

8:09

8:11

 

 

 

111

X

10:00

10:03

J

10:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:12

8:13

 

 

10:16

10:19

10:20

 

 

 

10:06

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

12:12

12:13

12:16

12:19

 

113

X

12:00

12:03

J

12:05

12:06

12:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

13:05

13:08

 

 

 

 

 

 

12:20

 

 

 

 

 

12:09

12:11

13:21

K

13:24

13:27

J

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:53

13:54

13:56

117

X

14:12

14:15

J

14:17

13:43

13:44

13:45

13:47

13:49

13:51

13:29

13:31

13:34

13:36

13:39

13:41

13:17

13:18

14:43

14:44

14:28

K

14:31

14:34

14:36

14:38

14:18

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

15:24

15:25

15:28

K

14:56

119

X

15:12

15:15

J

15:17

15:18

15:20

14:45

14:47

14:49

14:51

14:53

14:54

14:41

K

K

K

15:49

15:51

15:53

15:54

15:56

121

X

16:12

16:15

K

K

15:43

15:44

15:45

15:47

15:31

15:34

15:36

15:38

15:41

K

15:21

15:23

16:28

K

16:31

16:34

J

16:17

16:18

16:20

16:21

16:23

16:53

16:54

16:56

123

X

17:10

17:13

J

17:15

16:43

16:44

16:45

16:47

16:49

16:51

16:36

16:38

16:41

K

K

K

16:24

16:25

17:44

17:45

17:26

K

17:29

17:31

17:33

17:34

17:16

17:18

17:19

17:21

17:22

17:23

18:12

18:13

18:16

18:19

17:56

125

X

18:00

18:03

J

18:05

18:06

18:08

17:46

17:48

17:49

17:51

17:53

17:54

17:36

17:38

17:40

17:42

 

 

 

 

 

127

X

19:00

19:03

 

 

 

 

 

 

18:20

 

 

 

 

 

18:09

18:11

19:16

19:19

19:20

 

J

19:05

19:06

19:08

19:09

19:11

 

 

 

129

X

19:57

20:00

J

20:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:12

19:13

20:15

 

 

 

20:03

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

7:37

7:40

J

7:42

7:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:11

20:14 7:54

7:55

 

 

 

 

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:40

9:41

9:43

9:44

9:46

9:47

153

6+

9:35

9:38

J

 

 

 

 

9:48

9:51

9:54

9:55

 

 

11:43

11:44

11:46

11:47

11:48

11:51

 

 

155

6+

11:35

11:38

J

11:40

11:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:54

11:55

 

 

 

 

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

157

6+

13:35

13:38

J

 

 

 

 

13:48

13:51

13:54

13:55

 

 

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:51

 

 

159

6+

15:35

15:38

J

15:40

15:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:54

15:55

 

 

 

 

17:40

17:41

17:43

17:44

17:46

17:47

161

6+

17:35

17:38

J

 

 

 

 

17:48

17:51

17:54

17:55

 

 

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:56

 

 

163

6+

19:42

19:45

J

19:47

19:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:59

20:00

 

 

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 13.06.2021 do 30.11.2021

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

487

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:06
431 Krupka,škola 5:07

X

431 Krupka,Vrchoslav,točna odj.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:13

431 Krupka,U plovárny 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:10

431 Krupka,prům.zóna III K

431 Krupka,rozc. K

431 Krupka,prům.zóna II 5:14
431 Krupka,rozc. 5:15

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:19
401 Teplice,Trnovany 5:20

431 Krupka,prům.zóna I K

401 Srbice 5:17

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:27

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:25

5:33

401 Teplice,Dubská 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:30

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:42

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:37
421 Dubí,Mstišov 5:38

X

5:59

6:01

6:03

6:04

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:39

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 5:36

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna

6:38

6:39

6:18

6:21

6:23

6:26

6:28

6:30

6:06

6:08

6:10

6:12

6:13

6:16

 

 

 

 

6:50

106

X

 

 

 

 

 

 

6:41

6:42

6:44

6:45

6:46

6:47

6:33

K

6:35

6:37

7:44

7:45

7:46

7:47

7:50

108

X

 

 

7:35

7:37

7:38

7:39

7:41

7:42

 

 

 

 

7:33

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:48

9:49

9:52

110

X

 

 

 

 

9:40

9:41

9:43

9:44

9:46

9:47

 

 

9:35

K

9:37

9:39

 

 

11:40

11:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:52

112

X

 

 

 

 

 

 

11:43

11:44

11:46

11:47

11:48

11:49

11:35

K

11:37

11:39

12:46

12:47

12:48

12:49

12:52

114

X

 

 

12:37

12:39

12:40

12:41

12:43

12:44

 

 

 

 

12:35

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:38

13:39

13:42

116

X

13:59

14:01

14:03

14:04

13:30

13:31

13:33

13:34

13:36

13:37

 

 

13:25

K

13:27

13:29

 

 

14:38

14:39

14:18

14:21

14:23

14:26

14:28

14:30

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

14:16

15:13

K

K

K

14:50

118

X

14:59

15:01

15:03

15:04

15:06

15:08

14:41

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

14:33

K

14:35

14:37

15:36

15:37

15:38

15:39

15:42

120

X

15:59

16:01

15:27

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

15:15

15:18

15:20

15:22

15:25

K

15:10

15:12

K

K

16:15

16:18

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:12

16:38

16:39

16:42

122

X

17:04

17:06

17:07

17:08

16:30

16:31

16:33

16:34

16:36

16:37

16:20

16:22

16:25

K

16:27

16:29

16:13

K

17:30

17:31

K

K

17:17

17:19

17:20

17:22

17:10

17:11

17:13

17:14

17:15

K

18:09

18:11

18:13

18:15

17:42

124

X

17:58

18:00

18:01

18:02

18:04

18:05

17:33

17:34

17:36

17:37

17:38

17:39

17:25

K

17:27

17:29

18:36

18:37

18:38

18:39

18:42

126

X

 

 

18:27

18:29

18:30

18:31

18:33

18:34

18:17

18:19

18:20

18:22

18:25

K

18:07

18:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:48

19:49

19:52

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

 

 

 

19:40

19:41

19:43

19:44

19:46

19:47

 

 

19:35

K

19:37

19:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:12

8:15

154

6+

 

 

 

 

 

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

8:11

 

8:00

K

8:02

8:04

8:05

 

 

 

 

 

 

 

10:00

 

 

 

 

 

 

10:09

10:11

10:12

10:13

10:14

10:17

K

10:02

10:04

10:05

10:06

10:08

 

 

 

 

 

 

156

6+

 

 

 

K

12:02

12:04

12:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:14

12:17

158

6+

 

 

 

 

 

12:06

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

 

12:00

14:17

K

14:02

14:04

14:05

14:06

14:08

 

 

 

 

 

14:00

 

 

 

 

 

 

160

6+

 

 

 

K

16:02

16:04

16:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:14

16:17

162

6+

 

 

 

 

 

16:06

16:08

16:09

16:11

16:12

16:13

 

16:00

K

18:02

18:04

18:05

18:06

18:07

 

 

 

 

 

18:00

 

 

 

 

 

 

164

6+

 

 

 

 

19:25

K

19:27

19:29

19:30

 

 

 

 

 

 

19:37

19:40

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

14:09

14:11

14:12

14:13

14:14

Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



489
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Modlany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111 117 123

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:26

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:29
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:30

421 Dubí,porcelánka 4:27
421 Dubí,zdravotní středisko 4:28

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:34
421 Dubí,Pozorka,pošta 4:35

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:31
421 Dubí,Bystřice,škola 4:32

421 Dubí,Lesní brána křiž. 4:39
401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:40

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:36
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:37

odj. 4:49

401 Teplice,Dubská 4:41
401 Teplice,Mánesovo nám. 4:44

103

X

5:34

5:35

5:36

401 Srbice,Staré Srbice 4:58

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:54
401 Teplice,Trnovany,Somet 4:56

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:51
401 Teplice,Trnovany

5:49

5:52

5:37

5:38

5:39

5:40

5:42

5:43

433 Modlany,nám. příj. 5:01

433 Modlany 5:00

4:53

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží        

6:39

6:41

6:43

6:44

6:04

6:06

6:07

105

X

6:33

6:34

6:35

6:36

5:55

5:55

5:57

5:59

6:00

6:02

5:44

5:45

5:47

5:48

7:07

 

107

X

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

6:55

6:58

7:00

7:01

7:03

7:05

6:45

6:47

6:48

6:49

6:52

6:55

6:37

6:38

7:19

7:22

7:25

 

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

7:15

8:39

8:41

8:43

8:44

8:45

8:47

 

109

X

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

 

 

 

 

 

 

7:17

7:18

9:00

9:01

9:03

9:05

9:07

9:08

8:48

8:49

8:52

8:55

8:55

8:58

10:39

10:41

10:43

10:44

X

10:33

10:34

10:35

10:36

11:07

11:08

113

X

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

10:55

10:58

11:00

11:01

11:03

11:05

10:45

10:47

10:48

10:49

10:52

10:55

10:37

10:38

12:49

12:52

12:55

12:55

12:38

12:39

12:41

12:43

12:44

12:45

13:39

13:41

13:43

13:44

13:45

13:47

 

115

X

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

12:58

13:00

13:01

13:03

13:05

13:07

12:47

12:48

14:00

14:01

14:03

14:05

14:07

 

13:48

13:49

13:52

13:55

13:55

13:58

14:39

14:41

14:43

14:44

X

14:33

14:34

14:35

14:36

15:07

 

119

X

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

14:55

14:58

15:00

15:01

15:03

15:05

14:45

14:47

14:48

14:49

14:52

14:55

14:37

14:38

15:49

15:52

15:55

15:55

15:38

15:39

15:41

15:43

15:44

15:45

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:47

 

121

X

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

15:58

16:00

16:01

16:03

16:05

16:07

15:47

15:48

17:00

17:01

17:03

17:05

17:07

 

16:48

16:49

16:52

16:55

16:55

16:58

17:40

17:42

17:43

17:44

X

17:34

17:35

17:36

17:37

18:06

 

125

X

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

17:55

17:57

17:59

18:00

18:02

18:04

17:45

17:47

17:48

17:49

17:52

17:55

17:38

17:39

19:04

19:06

18:47

18:48

18:49

18:52

18:55

18:55

18:39

18:40

18:42

18:43

18:44

18:45

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

8:42

8:44

8:45

8:34

8:35

8:36

8:38

8:40

8:40

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

155

6+

16:19

16:20

16:21

12:44

12:45

12:47

12:33

12:34

12:37

12:40

12:40

12:42

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:32

153

6+

16:29

16:30

16:32

16:33

16:34

16:37

16:22

16:23

16:24

16:25

16:27

16:28

16:49

16:51

 

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:40

16:40

16:42

16:44

16:45

16:47

12:49

12:51

  

8:47

8:49

8:51

19:07

18:57

18:59

19:00

19:02

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Modlany-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

489

433 Modlany 4:49
401 Srbice,Staré Srbice 4:51

X

433 Modlany,nám. odj. 4:48

401 Teplice,Trnovany 4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55

401 Teplice,Dubská 5:06
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:07

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:02
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:04

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:11
421 Dubí,Pozorka,pošta 5:12

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:10

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:17

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:13
421 Dubí,Bystřice,škola 5:15

421 Dubí,porcelánka 5:20
421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:21

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:18
421 Dubí,zdravotní středisko 5:19

5:59

6:02

6:04

6:06

X

 

5:49

5:51

5:54

6:22

106

X

 

6:53

6:55

6:58

7:00

7:02

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:07

6:08

6:10

6:11

6:13

6:14

5:55

5:57

7:24

7:25

7:26

7:27

108

X

 

 

7:15

7:16

7:18

7:19

7:21

7:22

7:04

7:07

7:09

7:11

7:12

7:13

8:10

8:11

 

 

 

 

 

8:02

7:23

8:59

9:02

9:04

9:06

8:20

8:21

8:22

110

X

8:47

8:48

8:50

8:53

8:13

8:14

8:16

8:17

8:18

8:19

8:04

8:06

8:07

8:08

9:22

112

X

10:47

10:48

10:50

10:53

10:55

10:57

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:07

9:08

9:10

9:11

9:13

9:14

8:55

8:57

11:19

11:20

11:21

11:22

114

X

12:47

12:48

11:10

11:11

11:13

11:14

11:16

11:17

10:59

11:02

11:04

11:06

11:07

11:08

13:10

13:11

12:50

12:53

12:55

12:57

12:59

13:02

11:18

13:59

14:02

14:04

14:06

13:20

13:21

13:22

116

X

 

13:48

13:50

13:53

13:13

13:14

13:16

13:17

13:18

13:19

13:04

13:06

13:07

13:08

14:22

118

X

 

14:48

14:50

14:53

14:55

14:57

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:07

14:08

14:10

14:11

14:13

14:14

13:55

13:57

15:19

15:20

15:21

15:22

120

X

 

15:48

15:10

15:11

15:13

15:14

15:16

15:17

14:59

15:02

15:04

15:06

15:07

15:08

16:10

16:11

15:50

15:53

15:55

15:57

15:59

16:02

15:18

16:59

17:02

17:04

17:06

16:20

16:21

16:22

122

X

 

16:48

16:50

16:53

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:04

16:06

16:07

16:08

17:21

124

X

 

17:49

17:51

17:54

17:55

17:57

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:07

17:08

17:10

17:11

17:12

17:13

16:55

16:57

18:18

18:19

18:20

18:21

126

X

 

18:49

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

17:59

18:02

18:04

18:06

18:07

18:08

19:10

19:11

18:51

18:54

18:55

18:57

18:59

19:02

18:17

7:11

7:13

7:15

7:17

19:19

19:20

19:21

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

 

7:04

7:06

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:18

19:04

19:06

19:07

19:08

7:31

7:32

154

6+

 

11:02

11:04

11:07

11:08

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

7:09

7:10

11:32

11:33

11:34

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

156

6+

 

15:02

15:04

11:29

11:30

11:31

11:10

11:12

11:15

11:17

11:19

11:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:07

15:08

15:10

15:12

15:15

15:17

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:20

15:33

15:34

158

6+ce

 

19:04

19:06

19:09

19:10

15:26

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:19

15:20

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

 

22:36

22:39

22:40

 

 

 

 

 

 

 

18:42

18:43

14:54

14:57

14:59

15:00

6:42

6:43

 

22:33

22:34

22:23

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:20

22:21

K

K

K

22:22

 

 

 

22:18

22:19

 

 

 

 

 

 

21:46

21:49

21:50

 

 

 

21:39

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

 

21:31

22:29

22:30

22:31

22:32

K

K

K

21:32

 

 

 

 

165

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:41

20:44

20:45

 

 

 

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

18:52

18:54

18:56

18:57

163

6+ce

 

 

 

18:44

18:45

18:46

18:48

18:49

18:50

18:38

K

18:40

18:41

18:35

18:36

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

 

18:23

K

K

K

18:24

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

 

20:26

K

K

K

20:27

 

 

14:46

14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:37

K

14:40

14:42

14:43

14:44

14:28

14:29

14:30

14:32

14:33

14:34

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

 

14:19

18:31

18:32

18:33

18:34

K

K

K

14:20

10:54

10:57

10:59

11:00

159

6+

 

 

 

10:46

10:47

10:48

10:50

10:51

10:52

10:37

K

10:40

10:42

10:43

10:44

10:28

10:29

10:30

10:32

10:33

10:34

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

 

10:19

K

K

K

10:20

6:52

6:54

6:56

6:57

157

6+

 

 

 

6:44

6:45

6:46

6:48

6:49

6:50

6:38

K

6:40

6:41

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

 

6:23

K

K

K

6:24

 

 

 

155

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:51

5:54

5:55

 

 

 

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

 

5:36

K

K

K

5:37

 

 

 

 

153

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:43

4:46

4:47

 

 

 

4:36

4:37

4:38

4:39

4:40

4:41

K

K

K

K

K

K

 

4:33

J

4:34

4:35

K

 

 

22:21

K

K

K

22:22

22:23

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:39

22:40

 

 

 

 

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:36

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

 

 

 

131

Xdb

22:17

22:18

22:19

22:20

 

 

 

 

 

 

21:49

21:50

 

 

 

 

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:46

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

21:31

K

K

K

21:32

21:33

21:32

21:34

 

129

Xdb

 

 

 

 

21:23

21:24

21:26

21:27

21:28

21:30

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:34

20:26

K

K

K

20:27

20:28

 

 

127

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:45

 

 

 

 

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:41

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

 

 

 

125

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:54

19:55

 

 

 

 

19:43

19:44

19:46

19:47

19:48

19:51

19:36

19:37

19:38

19:39

19:41

19:42

19:33

K

K

K

19:34

19:35

18:42

18:44

18:45

123

X

 

 

 

 

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

18:39

K

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:14

18:15

18:17

18:18

18:19

18:22

18:07

18:08

18:09

18:10

18:12

18:13

18:04

K

K

K

18:05

18:06

17:42

17:13

17:04

K

K

K

17:05

17:06

17:44

17:45

121

X

 

 

 

 

17:32

17:33

17:35

17:36

17:37

17:39

K

17:25

17:27

17:28

17:29

17:31

17:14

17:15

17:17

17:18

17:19

17:22

17:07

17:08

17:09

17:10

17:12

16:43

16:45

16:46

119

X

 

 

 

 

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

16:40

K

16:25

16:27

16:28

16:29

16:31

16:14

16:15

16:17

16:18

16:19

16:22

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

16:13

16:03

K

K

K

16:04

16:05

15:43

15:45

15:46

117

X

 

 

 

 

15:33

15:34

15:36

15:37

15:38

15:40

K

15:25

15:27

15:28

15:29

15:31

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:22

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:03

K

K

K

15:04

15:05

14:43

14:13

14:03

K

K

K

14:04

14:05

14:45

14:46

115

X

 

 

 

 

14:33

14:34

14:36

14:37

14:38

14:40

K

14:25

14:27

14:28

14:29

14:31

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:22

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

13:43

13:45

13:46

113

X

 

 

 

 

13:33

13:34

13:36

13:37

13:38

13:40

K

13:25

13:27

13:28

13:29

13:31

13:14

13:15

13:17

13:18

13:19

13:22

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:03

K

K

K

13:04

13:05

12:13

12:15

 

111

X

 

 

 

 

12:03

12:04

12:06

12:07

12:08

12:10

K

11:55

11:57

11:58

11:59

12:01

11:44

11:45

11:47

11:48

11:49

11:52

11:36

11:37

11:38

11:39

11:41

11:43

11:33

K

K

K

11:34

11:35

10:13

9:43

9:33

K

K

K

9:34

9:35

10:15

 

109

X

 

 

 

 

10:03

10:04

10:06

10:07

10:08

10:10

K

9:55

9:57

9:58

9:59

10:01

9:44

9:45

9:47

9:48

9:49

9:52

9:36

9:37

9:38

9:39

9:41

8:13

8:15

 

107

X

 

 

 

 

8:03

8:04

8:06

8:07

8:08

8:10

K

7:55

7:57

7:58

7:59

8:01

7:44

7:45

7:47

7:48

7:49

7:52

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:43

7:33

K

K

K

7:34

7:35

6:43

6:45

6:46

105

X

 

 

 

 

6:33

6:34

6:36

6:37

6:38

6:40

K

6:25

6:27

6:28

6:29

6:31

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:22

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

6:03

K

K

K

6:04

6:05

X

 

 

 

 

433 Modlany,nám. 5:44
433 Modlany příj. 5:45

433 Modlany,Suché 5:39
433 Modlany,Věšťany 5:42

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36
433 Modlany,Kvítkov 5:37

401 Teplice,Panorama 5:33
433 Modlany,Drahkov 5:35

401 Teplice,Raisova 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:32

401 Teplice,Jankovcova 5:28
401 Teplice,Plavecká hala 5:29

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:25
401 Teplice,Masarykova 5:27

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:22
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:18
401 Teplice,Dubská 5:19

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:17

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5:14

421 Dubí,Bystřice,škola 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:09

421 Dubí,zdravotní středisko 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:07

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,porcelánka 5:05

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,Krušnohorská 5:04

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,škola  

490
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

X

421 Dubí,lázně odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103 161

6+

 

167

6+ce

22:17



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

23:03

23:04

23:05

23:06

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

23:00

23:01

K

K

K

23:02

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

22:59

22:47

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45

K

 

 

 

 

 

 

22:13

22:14

22:15

22:16

168

6+ce

 

 

 

22:10

22:11

K

K

K

22:12

22:04

22:05

22:06

22:07

22:08

22:09

21:57

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

 

 

 

 

21:55

K

 

 

 

 

 

 

166

6+ce

 

 

 

21:25

21:26

K

K

K

21:27

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:12

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

 

 

 

 

21:10

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164

6+ce

 

 

 

20:20

20:21

K

K

K

20:22

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:07

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

 

 

 

 

20:05

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

6+ce

 

 

 

17:32

17:33

K

K

K

17:34

17:25

17:26

17:28

17:29

17:30

17:31

17:17

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:08

17:10

17:11

17:12

17:15

K

16:59

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

 

160

6+

16:53

16:54

16:56

13:32

13:33

K

K

K

13:34

13:25

13:26

13:28

13:29

13:30

13:31

13:17

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:08

13:10

13:11

13:12

13:15

K

12:59

13:02

13:03

13:04

13:06

13:07

 

 

 

 

158

6+

12:53

12:54

12:56

9:32

9:33

K

K

K

9:34

9:25

9:26

9:28

9:29

9:30

9:31

9:17

9:19

9:20

9:21

9:23

9:08

9:10

9:11

9:12

9:15

K

8:59

9:02

9:03

9:04

9:06

9:07

 

 

 

 

 

 

 

 

6+

8:54

8:55

8:57

6:20

6:21

K

K

K

6:22

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:07

6:09

6:10

6:11

6:12

6:13

 

 

 

 

6:05

K

 

 

9:24

 

 

 

 

154

6+cf

 

 

 

K

K

5:30

5:31

5:32

5:33

K

K

K

K

K

K

5:22

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

 

 

 

 

5:20

K

 

 

 

 

 

 

23:04

23:05

23:06

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

23:01

K

K

K

23:02

23:03

22:55

22:56

22:57

22:58

22:59

23:00

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

 

 

 

22:45

K

22:47

 

 

 

 

 

 

22:14

21:57

21:44

21:45

21:46

21:48

21:49

21:50

22:15

22:16

130

Xdb

 

 

 

 

22:11

K

K

K

22:12

22:13

22:05

22:06

22:07

22:08

22:09

22:10

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

21:51

21:52

21:53

21:55

K

 

 

 

128

Xdb

 

21:37

21:39

21:41

21:26

K

K

K

21:27

 

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:19

 

 

 

21:10

K

21:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

Xdb

 

 

 

 

20:16

K

K

K

20:17

 

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

 

 

 

20:00

K

20:02

 

 

 

 

 

 

 

18:34

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

18:25

 

 

124

X

 

 

 

 

18:50

K

K

K

18:51

 

18:43

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:36

18:37

18:38

18:40

18:41

18:42

18:27

18:28

18:29

18:32

K

 

 

 

122

X

18:10

18:11

18:13

18:16

17:50

K

K

K

17:51

 

17:43

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:36

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

17:27

17:28

17:29

17:32

K

17:34

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

 

 

 

120

X

17:10

17:11

17:13

17:16

16:51

K

K

K

16:52

 

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:36

16:37

16:38

16:40

16:41

16:43

16:26

16:27

16:29

16:32

K

16:34

16:17

16:18

16:19

16:22

16:23

16:24

 

15:34

15:17

15:18

15:19

15:22

15:23

15:24

 

 

118

X

16:08

16:09

16:11

16:14

15:51

K

K

K

15:52

 

15:44

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:36

15:37

15:38

15:40

15:41

15:43

15:26

15:27

15:29

15:32

K

 

 

 

116

X

15:08

15:09

15:11

15:14

14:51

K

K

K

14:52

 

14:44

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:36

14:37

14:38

14:40

14:41

14:43

14:26

14:27

14:29

14:32

K

14:34

14:17

14:18

14:19

14:22

14:23

14:24

 

 

 

114

X

14:08

14:09

14:11

14:14

13:51

K

K

K

13:52

 

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:36

13:37

13:38

13:40

13:41

13:43

13:26

13:27

13:29

13:32

K

13:34

13:17

13:18

13:19

13:22

13:23

13:24

 

12:04

11:47

11:48

11:49

11:52

11:53

11:54

 

 

112

X

13:08

13:09

13:11

13:14

12:21

K

K

K

12:22

 

12:14

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:06

12:07

12:08

12:10

12:11

12:13

11:56

11:57

11:59

12:02

K

 

 

 

110

X

 

11:39

11:41

11:44

10:21

K

K

K

10:22

 

10:14

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:06

10:07

10:08

10:10

10:11

10:13

9:56

9:57

9:59

10:02

K

10:04

9:47

9:48

9:49

9:52

9:53

9:54

 

 

 

108

X

 

9:39

9:41

9:44

7:51

K

K

K

7:52

 

7:44

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:36

7:37

7:29

7:32

K

7:34

7:17

7:18

7:19

7:22

7:23

7:24

 

6:34

6:17

6:18

6:19

6:22

6:23

6:24

7:09

7:11

7:14

6:51

K

K

K

6:52

 

6:44

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:36

6:37

6:38

6:40

6:41

6:43

6:26

6:27

6:29

6:32

K

7:38

7:40

7:41

7:43

7:26

7:27

6:09

6:11

6:14

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,lázně příj.  

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,škola  

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,Krušnohorská 5:51

421 Dubí,Rudolfova huť

 

 

K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,zdravotní středisko 5:49
421 Dubí,porcelánka 5:50

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:48

421 Dubí,Bystřice,škola 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:46

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:43

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 5:41

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:38

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:34
401 Teplice,Dubská 5:36

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Jankovcova 5:28
401 Teplice,Masarykova 5:29

401 Teplice,Raisova 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 5:27

401 Teplice,Panorama 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:24

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:20
433 Modlany,Drahkov 5:21

433 Modlany,Suché 5:16
433 Modlany,Kvítkov 5:19

433 Modlany,nám. 5:11
433 Modlany,Věšťany 5:13

490
Platí od 19.12.2020 do 30.11.2021

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

X

433 Modlany odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

X

 

106

X

7:08

156



Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 31.12.

L spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol

L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

ce nejede 24.12.

db

446 Moldava,Dol.Moldava příj. 6:35

446 Moldava,u hřiště 6:34

 

 

 

 

 

 

20:05

20:07

20:08

20:09

20:12

20:14

19:57

19:58

19:59

20:00

20:02

20:05

19:47

19:48

19:49

19:51

19:53

19:56

17:11

17:12

17:14

17:18

17:19

157

6+ce

19:45

K

16:56

16:59

17:01

17:07

17:09

17:10

16:46

16:48

16:52

16:52

16:54

16:55

16:36

16:38

16:41

16:42

16:43

16:45

13:18

13:19

155

6+

16:30

K

16:32

16:33

16:34

13:07

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

12:52

12:54

12:55

12:56

12:59

13:01

12:42

12:43

12:45

12:46

12:48

12:52

12:32

12:33

12:34

12:36

12:38

12:41

9:11

9:12

9:14

9:18

9:19

153

6+

L

12:30

K

8:56

8:59

9:01

9:07

9:09

9:10

8:45

8:47

8:50

8:52

8:54

8:55

8:36

8:38

8:41

8:42

8:43

8:44

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

L

8:30

K

8:32

8:33

8:34

 

 

 

 

 

 

20:08

20:09

20:10

20:13

20:15

 

19:58

20:00

20:01

20:03

20:06

20:06

19:48

19:49

19:51

19:53

19:56

19:57

17:37

17:39

17:43

17:44

111

Xdb

19:45

K

19:47

17:24

17:26

17:32

17:34

17:35

17:36

17:13

17:17

17:17

17:19

17:20

17:21

17:03

17:06

17:07

17:08

17:10

17:11

15:15

109

X

16:55

K

16:57

16:58

16:59

17:01

15:05

15:06

15:07

15:08

15:10

15:14

14:50

14:51

14:52

14:55

14:57

15:03

14:38

14:40

14:42

14:44

14:48

14:48

14:28

14:29

14:31

14:33

14:36

14:37

12:43

12:45

12:49

12:50

107

X

14:25

K

14:27

12:30

12:32

12:38

12:40

12:41

12:42

12:19

12:23

12:23

12:25

12:26

12:27

12:08

12:11

12:12

12:13

12:15

12:17

8:50

105

X

12:00

K

12:02

12:03

12:04

12:06

8:40

8:41

8:42

8:43

8:45

8:49

8:25

8:26

8:27

8:30

8:38

8:13

8:15

8:17

8:19

8:23

8:23

8:03

8:04

8:06

8:08

8:11

8:12

X

L

8:00

K

8:02

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:30

445 Moldava,myslivna 6:27
446 Moldava,rozc.Fláje 6:28

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:25
445 Moldava,Nové Město

8:32

6:26

444 Mikulov 6:17
444 Mikulov,chata Vitiška 6:23

441 Hrob,Mlýny,myslivna 6:12
444 Mikulov,mlýn 6:15

441 Hrob,Mlýny 6:10
441 Hrob,Mlýny,záv. 6:11

441 Hrob        příj. 6:08
441 Hrob        odj. 6:08

447 Košťany,Střelná 6:02
441 Hrob,Mlýny 6:04

447 Košťany,nám. 5:58
447 Košťany,Střelná,Zátiší 6:00

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:56
447 Košťany,vjezd 5:57

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:51
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:53

401 Teplice,Jateční 5:48
401 Teplice,Libušina 5:49

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Křižíkova 5:47

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 5:45

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

493
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Teplice-Moldava,Dolní Moldava

103



Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

L spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol

20:59

21:00

Poznámky

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

20:49

20:52

20:54

20:55

20:56

20:57

18:24

18:25

14:24

14:25

14:21

14:22

18:4016:15

16:11

16:12

16:14

ce nejede 24.12.

db

 

 

 

 

18:20

18:21

18:22

18:17

18:19

20:40

20:42

20:44

20:45

20:47

20:48

20:30

20:32

20:35

20:36

20:37

20:40

6+ce

 

 

18:10

18:12

18:13

18:14

17:59

18:00

18:03

18:05

18:07

18:09

17:44

17:45

17:47

17:53

17:55

17:58

6+

 

 

17:33

17:35

17:39

17:41

17:42

14:13

14:16

14:18

14:20

14:03

14:05

14:07

14:09

14:11

14:12

13:52

13:54

13:57

13:58

13:59

14:03

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

10:20

10:21

10:22

10:24

10:25

154

6+

L

13:32

13:34

10:09

10:11

10:12

10:13

10:16

10:18

9:58

9:59

10:03

10:03

10:05

10:07

9:43

9:44

9:46

9:52

9:54

9:57

21:00

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

L

9:32

9:34

9:38

9:40

9:41

20:52

20:54

20:55

20:56

20:57

20:59

20:42

 

 

 

20:30

18:36

18:37

18:39

18:31

18:33

18:35

20:44

20:45

20:47

20:48

20:49

20:32

20:35

20:36

20:37

20:40

20:40

Xdb

 

 

 

18:26

18:27

18:28

18:14

18:18

18:18

18:20

18:22

18:24

17:59

18:01

18:07

18:09

18:12

18:13

X

 

 

17:47

17:49

17:53

17:55

17:56

17:58

16:06

16:08

16:10

15:53

15:55

15:57

15:59

16:01

16:02

15:42

15:45

15:46

15:47

15:51

15:51

15:28

15:29

15:31

15:32

15:34

15:40

13:51

13:52

13:54

13:55

108

X

15:20

15:22

15:26

13:39

13:41

13:42

13:46

13:48

13:50

13:27

13:31

13:31

13:33

13:35

13:37

13:12

13:14

13:20

13:22

13:25

13:26

9:55

106

X

13:00

13:02

13:06

13:08

13:09

13:11

9:46

9:48

9:50

9:51

9:52

9:54

9:33

9:37

9:39

9:41

9:42

9:22

9:25

9:26

9:27

9:31

9:31

9:09

9:11

9:12

9:14

9:20

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 7:35

401 Teplice,Benešovo náměstí 7:34

7:28

447 Košťany,vjezd 7:21
447 Košťany,Kamenný pahorek 7:22

9:35

X

L

9:00

9:02

9:06

401 Teplice,Křižíkova 7:32

401 Teplice,Libušina 7:30
401 Teplice,Jateční 7:31

401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26
401 Teplice,Řetenice,sídliště

9:08

447 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17
447 Košťany,nám. 7:19

441 Hrob,Mlýny 7:13
447 Košťany,Střelná 7:15

441 Hrob        příj. 7:11
441 Hrob        odj. 7:11

441 Hrob,Mlýny,záv. 7:06
441 Hrob,Mlýny 7:07

444 Mikulov,mlýn 7:02
441 Hrob,Mlýny,myslivna 7:05

444 Mikulov,chata Vitiška 6:54
444 Mikulov 7:00

445 Moldava,Nové Město 6:51
445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:52

446 Moldava,rozc.Fláje 6:48
445 Moldava,myslivna 6:49

446 Moldava,u hřiště 6:42
446 Moldava,rozc.st.hranice 6:46

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 6:40

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

493
Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Moldava,Dolní Moldava-Teplice

104 112110 158156



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

494
Platí od 13.06.2021 do 30.11.2021

Teplice-Proboštov-Dubí

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj.  

401 Teplice,Městské sály  
401 Teplice,Dopravní podnik  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

421 Novosedlice,škola  
421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,Lípa  
421 Novosedlice,pošta  

421 Proboštov,Přítkovská  
421 Proboštov  

421 Proboštov,škola  
421 Proboštov,nám.  

103

X

5:30

5:32

5:34

421 Dubí,zdravotní středisko 4:57

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:55
421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:56

421 Dubí,Běhánky,Dubská 4:53
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším

5:36

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

421 Dubí,Krušnohorská příj. 4:59

421 Dubí,porcelánka 4:58

4:54

421 Proboštov,Přítkov  
421 Dubí,Běhánky 4:51

6:45

6:46

5:58

105

X

6:30

6:32

6:35

6:37

6:39

6:40

5:52

5:53

5:54

5:55

5:56

5:57

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

5:50

7:38

7:39

7:40

7:41

6:56

6:57

6:58

6:59

119

X

7:28

7:30

7:33

6:47

6:48

6:51

6:53

6:54

6:55

6:41

6:42

6:43

6:44

 

107

X

10:30

10:32

10:35

10:37

10:39

10:40

 

 

 

 

 

 

7:42

7:43

7:44

7:45

 

 

7:35

7:37

10:59

109

X

13:30

13:32

13:35

10:47

10:48

10:51

10:53

10:54

10:55

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

10:56

10:57

10:58

14:45

14:46

13:59

111

X

14:30

14:32

14:35

14:37

14:39

14:40

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:51

15:40

15:41

15:42

15:43

14:56

14:57

14:58

14:59

113

X

15:30

15:32

15:35

14:47

14:48

14:51

14:53

14:54

14:55

14:41

14:42

14:43

14:44

15:59

115

X

16:30

16:32

16:35

16:37

16:39

16:40

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:51

15:37

15:39

16:56

16:57

16:58

16:59

117

X

18:30

18:32

18:34

16:47

16:48

16:51

16:53

16:54

16:55

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

 

 

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:50

18:36

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

7:32

7:33

7:35

7:37

7:39

153

6+

11:31

11:33

7:46

7:47

7:48

7:51

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45 11:45

11:46

11:47

11:48

11:35

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

11:58

11:59

155

6+

15:31

15:33

15:35

15:37

15:39

11:51

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:43

11:44

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

Poznámky

15:46

15:47

15:48

15:51

15:53

15:54

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:52

7:53

 

 

 

 

 

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

118

494
Platí od 13.06.2021 do 30.11.2021

Dubí-Proboštov-Teplice

X

421 Dubí,Krušnohorská odj.  

421 Dubí,Bystřice,Tovární  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,porcelánka  
421 Dubí,zdravotní středisko  

421 Dubí,Běhánky  
421 Proboštov,Přítkov 4:31

421 Dubí,Běhánky,Pod návrším  
421 Dubí,Běhánky,Dubská  

421 Proboštov,nám. 4:34
421 Proboštov,škola 4:35

421 Proboštov J

421 Proboštov,Přítkovská 4:33

102

X

5:01

K

K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:44

401 Teplice,Dopravní podnik 4:40
401 Teplice,Městské sály 4:42

421 Novosedlice,pošta 4:38
421 Novosedlice,Lípa

K

K

K

5:03

5:04

5:07

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 4:50

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:47

4:39

421 Proboštov,teplárna 4:36
421 Novosedlice,škola 4:37

6:08

6:09

5:26

104

X

6:00

K

K

K

K

K

5:14

5:15

5:16

5:18

5:20

5:23

J

5:09

5:10

5:11

5:12

5:13

K

7:02

7:03

7:06

6:18

6:20

6:23

6:27

106

X

7:00

K

K

6:10

6:11

6:12

6:14

6:15

6:16

6:02

6:03

6:06

J

7:27

120

X

 

 

 

 

 

 

7:14

7:15

7:16

7:18

7:20

7:23

J

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

K

K

8:07

108

X

11:00

K

K

7:50

7:51

7:52

7:54

7:55

7:56

 

 

 

7:47

7:48

7:49

K

K

K

11:02

11:03

11:06

7:58

8:00

8:03

14:08

14:09

11:27

110

X

14:00

K

K

K

K

K

11:14

11:15

11:16

11:18

11:20

11:23

J

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

K

15:02

15:03

15:06

14:18

14:20

14:23

14:27

112

X

15:00

K

K

14:10

14:11

14:12

14:14

14:15

14:16

14:02

14:03

14:06

J

15:27

114

X

16:00

K

K

K

K

K

15:14

15:15

15:16

15:18

15:20

15:23

J

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

K

K

16:18

16:20

16:23

16:27

116

X

17:01

K

K

16:10

16:11

16:12

16:14

16:15

16:16

16:02

16:03

16:06

J

16:08

16:09

17:20

17:23

J

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

K

K

K

17:03

17:04

17:07

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

8:00

K

K

K

K

154

6+

11:59

K

8:09

8:10

8:11

8:12

K

8:02

8:03

8:06

J

8:08 12:07

12:08

12:09

12:10

K

K

K

K

12:01

12:02

K

16:01

16:02

16:05

J

16:07

12:21

12:24

156

6+

15:59

K

K

K

K

12:11

12:12

12:13

12:14

12:16

12:18

12:05

J

16:14

16:16

16:18

16:21

16:24

Poznámky

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

8:15

8:17

8:19

8:21

8:24

8:13

8:14

17:26

17:14

17:15

17:16

17:18

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 12.04.2021 do 30.11.2021

Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

495

Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj.  

401 Teplice,Jateční  
401 Teplice,Libušina  

401 Teplice,Benešovo náměstí  
401 Teplice,Křižíkova  

491 Lahošť  
411 Duchcov,žel.st.  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  
401 Teplice,Hudcov,Panorama  

411 Duchcov,nem. 7:28
411 Duchcov,koupaliště 7:29

411 Duchcov,Teplická  
411 Duchcov,Osecká  

443 Osek,Kolonie K

443 Osek,Zbrojnice K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 7:31
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K

443 Osek,nám. K

443 Osek,Zbrojnice K

443 Osek,nám. K

443 Osek,Národní dům K

K

12:22

12:23

443 Osek,Tyršova 7:39
443 Osek,Národní dům příj. 7:41

448 Háj u Duchcova,ObÚ 7:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 7:38

443 Osek,Kolonie K

448

105

Xff

 

 

K

K

K

K

12:36

12:38

12:39

12:41

K

K

12:24

12:26

12:28

12:31

12:32

12:34

Xff

12:20

 

 

 

 

 

 

12:42

12:45

12:48

K

K

 

 

 

 

12:57

12:59

 

 

 

 

 

 

107

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:42

13:44

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

13:27

13:29

13:30

13:32

13:35

13:38

13:14

13:00

13:02

13:05

13:08

13:11

13:1212:49

12:51

Háj u Duchcova,Dolní Háj 7:32

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

ff nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.



Platí od 12.04.2021 do 30.11.2021

Osek-Duchcov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

495

Xff

443 Osek,Národní dům odj. 7:43

448 Háj u Duchcova,ObÚ K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K

443 Osek,Tyršova K

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K

443 Osek,nám. K

443 Osek,Národní dům K

443 Osek,Kolonie K

443 Osek,Zbrojnice K

443 Osek,Kolonie 7:48
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 7:51

443 Osek,nám. 7:45
443 Osek,Zbrojnice 7:46

411 Duchcov,nem. 7:56
411 Duchcov,Osecká 7:58

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 7:52
411 Duchcov,koupaliště J

491 Lahošť 8:03
401 Teplice,Hudcov,Panorama 8:06

411 Duchcov,Teplická 8:00
411 Duchcov,žel.st. 8:02

K

K

K

401 Teplice,Benešovo náměstí 8:14
401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 8:16

401 Teplice,Jateční 8:11
401 Teplice,Křižíkova 8:12

401 Teplice,Řetenice,sídliště 8:08
401

 

 

 

 

 

13:48

13:50

13:53

13:54

J

13:58

K

K

K

K

K

13:47

Xff

13:45

 

 

 

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

Teplice,Libušina 8:10

Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

ff nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

105 103 113

802
Platí od 05.06.2021 do 30.11.2021

Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Unčín,U Lípy  

X

431 Krupka,Soběchleby odj.  

431 Krupka,stadion  
401 Teplice,Sobědruhy  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  
431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,Unčín,U parku  
431 Krupka,Maršov,škola  

401 Srbice  
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  
431 Krupka,rozc.  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

401 Teplice,Hlavní nádraží 0:20
401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,U Vlastního krbu J

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:18

421 Novosedlice,pošta 0:27
421 Novosedlice,hřbitov 0:28

401 Teplice,Novosedlická 0:25
421 Novosedlice,Míru 0:26

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22
401 Teplice,Mánesovo nám. 0:24

421 Dubí,Pozorka,pošta 0:33
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:34

421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:31
421 Dubí,Pozorka,nám. 0:32

421 Dubí,Lesní brána záv. 0:29
421 Dubí,Lesní brána křiž. 0:30

0:40

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:37
421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:38

421 Dubí,Bystřice,škola 0:35
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:36

421 Dubí,lázně příj. 0:45

107

X

0:41

K

K

421 Dubí,škola 0:43
421 Dubí,kostel 0:44

421 Dubí,Krušnohorská 0:41
421 Dubí,MěÚ 0:42

421 Dubí,zdravotní středisko 0:39
421 Dubí,porcelánka

 

 

0:47

0:48

J

K

0:50

 

K

K

K

0:43

0:44

0:46

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3:16

3:17

3:19

3:20

3:21

3:22

 

 

3:13

J

K

3:15

 

 

 

 

 

 

3:35

3:36

3:37

3:38

3:39

3:40

3:29

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:23

3:24

3:25

3:26

3:27

3:28

4:27

4:28

4:21

4:22

K

K

K

4:23

4:11

4:12

4:14

4:15

4:18

4:19

X

4:05

4:06

4:09

4:10

 

 

 

 

109

Xch

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:24

J

K

4:26

19:37

19:38

 

 

 

 

19:30

19:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

111

Xch

20:51

K

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32

19:34

19:35

19:36

21:01

21:02

21:04

21:05

21:06

21:07

20:56

20:57

20:58

J

K

21:00

K

K

K

K

20:53

20:54

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:19

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:13

22:31

22:32

K

K

22:23

22:24

22:26

22:27

K

K

K

K

K

K

Xch

22:21

K

K

K

22:52

22:53

22:54

22:55

115

Xch

23:50

K

K

22:46

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:40

22:41

22:42

22:43

22:44

22:45

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

22:28

J

K

22:30

SOBOTA + NEDĚLE

155

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:56

23:57

 

 

 

 

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:52

23:53

23:55

K

K

K

K

K

K

0:40

0:41

0:42

0:43

0:32

0:33

0:34

0:35

0:36

0:37

0:25

0:26

0:27

0:29

0:30

0:31

 

 

 

0:23

J

K

 

 

0:48

0:49

0:51

0:52

0:53

J

K

K

K

K

K

K

0:50

157

6+

0:46

K

K

K

K

K

0:44

0:45

0:46

0:47

0:48

0:49

0:38

0:39

 

 

159

6+

1:36

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

0:55

 

 

161

6+

2:56

K

K

K

2:02

2:03

2:04

2:05

2:06

2:07

1:56

1:57

1:58

1:59

2:00

2:01

1:50

1:51

1:52

1:53

1:54

1:55

J

K

1:45

1:46

1:47

1:49

K

 

 

K

K

2:58

2:59

3:01

3:02

K

K

K

K

K

K

2:08

2:09

2:10

1:38

1:39

1:41

1:42

1:43

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

151

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3:03

J

K

3:05

3:37

3:38

3:39

3:40

153

6+

4:10

4:11

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:35

3:24

3:25

3:26

3:27

3:28

3:29

3:17

3:19

3:20

3:21

3:22

3:23

 

3:13

J

K

3:15

4:29

J

K

4:31

4:23

4:24

4:26

4:27

K

K

4:14

4:15

4:16

4:17

4:19

4:20

3:36

3:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

163

6+ch

4:31

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:32

4:33

 

 

 

 

K

4:28

5:02

5:03

5:04

5:05

165

6+ch

6:01

K

4:55

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

4:49

4:50

4:51

4:52

4:53

4:54

4:42

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:37

4:38

J

K

4:40

6:08

J

K

6:10

K

K

K

K

6:03

6:04

K

K

K

K

K

K

5:01

4:41

K

K

K

4:33

4:34

4:36

K

K

K

K

K

K

167

6+ch

 

 

 

6:30

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

6:11

6:12

6:14

6:15

6:16

6:17

6:06

6:07

19:52

19:53

19:54

19:55

169

6+ch

20:51

K

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

 

 

 

 

19:30

20:58

J

K

21:00

K

K

K

K

20:53

20:54

K

K

K

K

K

K

19:51

19:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

171

6+ch

22:21

K

K

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:19

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:13

21:01

21:02

21:04

21:05

21:06

21:07

20:56

20:57

22:37

22:38

22:27

22:28

J

K

22:30

22:31

K

K

K

22:23

22:24

22:26

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

173

6+ch

23:50

K

22:45

22:46

22:47

22:48

22:49

22:50

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

22:44

22:32

22:34

22:35

22:36

 

 

 

 

 

 

23:55

23:56

23:57

 

 

 

K

K

K

K

23:52

23:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka č. 582802  Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ch t.č. nejede

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

106 102 114

802
Platí od 05.06.2021 do 30.11.2021

Dubí-Teplice-Krupka,Soběchleby

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,škola  

X

421 Dubí,lázně odj.  

421 Dubí,Bystřice,Tovární  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,porcelánka  
421 Dubí,zdravotní středisko  

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,Pozorka,nám.  
421 Dubí,Pozorka,sklárna  

421 Dubí,Bystřice,gymnázium  
421 Dubí,Pozorka,pošta  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  
421 Dubí,Bystřice,škola  

421 Novosedlice,Míru  
401 Teplice,Novosedlická  

421 Novosedlice,hřbitov  
421 Novosedlice,pošta  

421 Dubí,Lesní brána křiž.  
421 Dubí,Lesní brána záv.  

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,U Vlastního krbu 0:21

401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Teplice,Hlavní nádraží 0:20

401 Teplice,Mánesovo nám.  
401 Teplice,Benešovo náměstí 0:19

431 Krupka,rozc. K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:24

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K

401 Srbice K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:22
401 Teplice,Trnovany 0:23

0:34

401 Teplice,Sobědruhy 0:28
431 Krupka,stadion 0:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:25
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:27

431 Krupka,Soběchleby příj. 0:40

108

X

0:45

0:46

0:47

431 Krupka,Unčín,U Lípy 0:37
431 Krupka,Soběchleby,host. 0:39

431 Krupka,Maršov,škola 0:35
431 Krupka,Unčín,U parku 0:36

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:32
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

K

1:09

1:00

1:01

1:02

1:03

1:04

1:05

0:54

0:55

0:56

0:57

0:58

0:59

0:48

0:49

0:50

0:51

0:52

0:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

 

 

 

 

 

1:10

 

 

 

 

 

1:06

1:07

K

1:08

 

 

 

 

3:54

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

4:04

K

K

K

K

K

K

3:55

3:56

3:57

3:58

4:00

4:02

4:03

4:04

3:53

3:54

3:55

3:56

3:57

3:58

3:47

3:48

3:49

3:50

3:51

3:52

X

3:43

3:44

3:45

3:46

 

 

 

 

110

Xch

20:07

20:08

20:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:05

K

4:06

K

4:07

4:08

3:59

4:00

4:01

4:02

20:46

20:47

20:49

20:50

112

Xch

21:37

21:38

20:35

20:37

20:38

20:41

20:42

20:44

20:32

20:33

K

K

K

20:34

20:28

20:29

K

20:30

K

20:31

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

21:53

21:54

21:55

21:56

21:45

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:39

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

20:45

20:27

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

Xch

23:07

23:08

23:09

23:10

22:14

22:15

22:16

22:17

22:19

22:20

22:04

22:05

22:07

22:08

22:11

22:12

22:01

22:02

22:03

K

K

K

21:57

21:58

21:59

K

22:00

K

21:51

21:52

23:47

23:49

23:50

SOBOTA + NEDĚLE

156

6+

 

 

23:37

23:38

23:41

23:42

23:44

23:45

23:33

K

K

K

23:34

23:35

23:29

K

23:30

K

23:31

23:32

23:23

23:24

23:25

23:26

23:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:46

23:28

23:17

23:18

23:19

23:20

23:21

23:22

23:11

23:12

23:13

23:14

23:15

23:16

158

6+

0:52

0:53

0:54

0:39

0:40

0:41

0:42

0:44

0:45

0:29

0:30

0:32

0:33

0:36

0:37

0:26

0:27

0:28

K

K

K

 

 

0:24

K

0:25

K

 

 

1:31

1:32

1:34

1:35

160

6+

2:12

2:13

1:20

1:22

1:23

1:26

1:27

1:29

1:17

1:18

K

K

K

1:19

1:13

1:14

K

1:15

K

1:16

1:07

1:08

1:09

1:10

1:11

2:28

2:29

2:30

2:31

2:20

2:21

2:22

2:23

2:24

2:25

2:14

2:15

2:16

2:17

2:18

2:19

1:30

1:12

1:01

1:02

1:03

1:04

1:05

1:06

0:55

0:56

0:57

0:58

0:59

1:00

154

6+

 

 

 

2:49

2:50

2:51

2:52

2:54

2:55

2:39

2:40

2:42

2:43

2:46

2:47

2:36

2:37

2:38

K

K

K

2:32

2:33

2:34

K

2:35

K

2:26

2:27

K

K

K

4:09

152

6+

3:43

3:44

K

K

K

K

K

K

4:01

4:02

4:03

4:05

4:07

K

 

 

 

3:59

K

4:00

 

 

 

 

 

3:59

4:00

4:01

4:02

3:51

3:52

3:53

3:54

3:55

3:56

3:45

3:46

3:47

3:48

3:49

3:50

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

6+ch

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:07

4:08

 

 

 

 

4:03

4:04

4:05

K

4:06

K

3:57

3:58

4:26

4:27

4:29

4:30

164

6+ch

5:17

5:18

4:15

4:17

4:18

4:21

4:22

4:24

4:12

4:13

K

K

K

4:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:33

5:34

5:35

5:36

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

5:19

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

4:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166

6+ch

6:37

6:38

6:39

5:54

5:55

5:56

5:57

5:59

6:00

5:44

5:45

5:47

5:48

5:51

5:52

5:41

5:42

5:43

K

K

K

5:37

5:38

5:39

K

5:40

K

5:31

5:32

 

 

 

 

168

6+ch

20:07

20:08

 

 

 

 

 

 

7:02

 

 

 

 

 

6:58

6:59

K

7:00

K

7:01

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

20:23

20:24

20:25

20:26

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

 

6:57

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

170

6+ch

21:37

21:38

21:39

20:44

20:45

20:46

20:47

20:49

20:50

20:34

20:35

20:37

20:38

20:41

20:42

20:31

20:32

20:33

K

K

K

20:27

20:28

20:29

K

20:30

K

20:21

20:22

K

22:01

21:52

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

23:09

23:10

23:11

23:12

23:13

23:14

22:15

22:16

22:17

22:19

22:20

172

6+ch

23:07

23:08

22:05

22:07

22:08

22:11

22:12

22:14

22:02

22:03

K

K

K

22:04

21:58

21:59

K

22:00

23:27

23:28

23:29

K

23:30

K

23:21

23:22

23:23

23:24

23:25

23:26

23:15

23:16

23:17

23:18

23:19

23:20

23:44

23:45

23:46

23:47

23:49

23:50

23:34

23:35

23:37

23:38

23:41

23:42

23:31

23:32

23:33

K

K

K

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Soběchleby
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ch t.č. nejede

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

103 101

803

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21
401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

401 Teplice,Mariánský dvůr 0:26
401 Teplice,nem. 0:27

401 Teplice,Alejní 0:24
401 Teplice,Zámecká zahrada 0:25

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 0:30
401 Teplice,Hudcov,Panorama 0:31

401 Teplice,Řetenice,Perla 0:28
401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:29

411 Duchcov,žel.st. 0:35
411 Duchcov,Teplická 0:36

401 Teplice,Hudcov,Výšina 0:32
491 Lahošť 0:34

0:40

411 Duchcov,Osecká 0:37
411 Duchcov,nem. 0:38

443 Osek,sídliště příj. 0:47

443 Osek,Zbrojnice 0:44
443 Osek,nám. 0:45

X

3:10

3:11

3:12

3:14

443 Osek,Národní dům 0:46

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:41
443 Osek,Kolonie 0:43

411 Duchcov,koupaliště 0:39
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.

3:36

3:37

105

ci

19:31

19:32

19:33

19:35

3:28

3:29

3:30

3:31

3:33

3:34

3:21

3:22

3:24

3:25

3:26

3:27

3:15

3:16

3:17

19:47

19:48

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

3:35

3:18

3:19

3:20

21:08

21:09

21:10

21:11

19:56

19:57

19:58

107

ci

21:01

21:02

21:03

21:05

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:55

19:42

19:43

19:45

19:46

21:26

21:27

21:28

109

ci

22:31

22:32

22:33

22:35

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

21:12

21:13

21:15

21:16

21:17

21:18

21:06

21:07

22:58

SOBOTA + NEDĚLE

153

6+

0:25

0:26

0:27

22:49

22:50

22:51

22:52

22:54

22:55

22:42

22:43

22:45

22:46

22:47

22:48

22:36

22:37

22:38

22:39

0:41

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

0:34

22:56

22:57

22:40

22:41

1:32

1:33

1:34

0:49

0:50

0:51

0:52

155

6+

1:25

1:26

1:27

0:42

0:43

0:44

0:45

0:46

0:48

0:35

0:36

0:37

0:39

0:40

1:50

1:51

1:52

151

6+

3:10

3:11

3:12

1:42

1:43

1:44

1:45

1:46

1:48

1:35

1:36

1:37

1:39

1:40

1:41

1:29

1:30

1:31

157

cj

4:41

4:42

4:43

3:27

3:28

3:29

3:20

3:21

3:22

3:24

3:25

3:26

3:14

3:15

3:16

3:17

3:18

3:19

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

3:34

3:35

3:36

3:30

3:31

3:33

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

5:04

4:51

4:52

4:53

4:55

4:56

4:57

6:31

6:32

6:34

6:21

6:22

6:23

6:25

6:26

6:27

161

ch

19:31

19:32

19:33

6:28

6:29

6:30

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

159

cj

6:11

6:12

6:13

21:01

21:02

21:03

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:41

19:42

19:43

19:45

19:46

19:47

19:35

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

165

ch

22:31

22:32

22:33

21:18

21:19

21:20

21:11

21:12

21:13

21:15

21:16

21:17

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

163

ch

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

21:25

21:26

21:27

21:21

21:22

21:24

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:54

22:41

22:42

22:43

22:45

22:46

22:47

22:55

22:56

22:57

22:58

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. ch jede jen 24.12.

21:28

19:55

19:56

19:57

19:58

6:35

6:36

6:37

6:38

5:05

5:06

5:07

5:083:37

1:49

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 13.12.2020 do 30.11.2021

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

104 102

803

443 Osek,Národní dům 0:49
443 Osek,nám. 0:50

X

443 Osek,sídliště odj. 0:48

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:54
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:55

443 Osek,Zbrojnice 0:51
443 Osek,Kolonie 0:52

411 Duchcov,Osecká 0:58
411 Duchcov,Teplická 0:59

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 0:57

401 Teplice,Hudcov,Výšina 1:03
401 Teplice,Hudcov,Panorama 1:04

411 Duchcov,žel.st. 1:00
491 Lahošť 1:01

1:08

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1:05
401 Teplice,Řetenice,sídliště 1:06

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:14

401 Teplice,Alejní 1:11
401 Teplice,Benešovo náměstí 1:13

X

3:40

3:41

3:42

3:43

401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Teplice,Mariánský dvůr 1:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 1:10

401 Teplice,Řetenice,Perla 1:07
401 Teplice,nem.

K

4:06

106

ci

20:00

20:01

20:02

20:03

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

4:03

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

3:57

3:44

3:46

3:47

20:16

20:17

20:04

20:06

20:07

J

20:09

20:10

4:05

J

3:49

3:50

21:37

J

21:39

21:40

20:25

K

20:26

108

ci

21:30

21:31

21:32

21:33

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:11

20:12

20:13

20:15

21:55

K

21:56

110

ci

23:00

23:01

23:02

23:03

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:53

21:41

21:42

21:43

21:45

21:46

21:47

21:34

21:36

K

23:26

SOBOTA + NEDĚLE

154

6+

0:53

0:54

0:55

23:18

23:19

23:20

23:21

23:22

23:23

23:11

23:12

23:13

23:15

23:16

23:17

23:04

23:06

23:07

1:08

1:09

0:56

0:57

0:59

1:00

J

1:02

23:25

J

23:09

23:10

1:59

2:00

J

2:02

1:16

1:18

K

1:19

156

6+

1:53

1:54

1:55

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:03

1:04

1:05

1:06

2:16

2:18

K

2:19

152

6+

3:40

3:41

3:42

2:10

2:11

2:12

2:13

2:14

2:15

2:03

2:04

2:05

2:06

2:08

2:09

1:56

1:57

4:05

K

4:06

158

cj

5:10

5:11

5:12

3:57

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

3:43

3:44

3:46

5:25

5:26

5:13

5:14

5:16

5:17

J

5:19

4:03

3:47

J

3:49

6:46

6:47

J

6:49

5:33

5:35

K

5:36

160

cj

6:40

6:41

6:42

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

5:32

5:20

5:21

5:22

5:23

7:03

7:05

K

7:06

162

ch

20:00

20:01

20:02

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:56

6:43

6:44

21:30

21:31

21:32

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:10

20:11

20:12

20:13

20:15

20:16

20:03

20:04

20:06

20:07

J

20:09

166

ch

23:00

23:01

23:02

21:47

21:48

21:49

21:40

21:41

21:42

21:43

21:45

21:46

21:33

21:34

21:36

21:37

J

21:39

164

ch

23:10

23:11

23:12

23:13

23:15

23:16

23:03

23:04

23:06

23:07

J

23:09

23:23

23:25

K

23:26

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

23:17

23:18

23:19

23:20

23:21

23:22

21:53

21:55

K

21:56

21:50

21:51

21:52

20:23

20:25

K

20:26

Linka č. 582803  Osek-Teplice
Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 111 113 143 143 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 201 203 205 207 209 211 215 217 219
X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:35  6:48        13:58   16:58         11:08  15:05  19:08  
4:37  6:50        14:00   17:00         11:10  15:07  19:10  
4:39  6:52        14:02   17:02         11:12  15:09  19:12  
K  K   9:14 11:14   13:01 K 15:04 16:04 K 18:04       9:14 K 13:11 K 17:14 K  

4:45 5:45 6:58 8:18  9:18 11:18   13:05 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:38    7:18 9:18 11:18 13:15 15:15 17:18 19:18  
4:46 5:46 6:59 8:19  9:19 11:19   13:06 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:39    7:19 9:19 11:19 13:16 15:16 17:19 19:19  
4:48 5:48 7:01 8:21  9:21 11:21   13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:41    7:21 9:21 11:21 13:18 15:18 17:21 19:21  
4:50 5:50 7:03 8:23  9:23 11:23   13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 20:43  23:17 5:13 7:23 9:23 11:23 13:20 15:20 17:23 19:23 23:17
4:51 5:51 7:04 8:24  9:24 11:24   13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:44  23:18 5:14 7:24 9:24 11:24 13:21 15:21 17:24 19:24 23:18
4:52 5:52 7:05 8:25  9:25 11:25   13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:45  23:19 5:15 7:25 9:25 11:25 13:22 15:22 17:25 19:25 23:19
4:54 5:54 7:07 8:27  9:27 11:27   13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 20:47  23:20 5:17 7:27 9:27 11:27 13:24 15:24 17:27 19:27 23:20
4:56 5:56 7:09 8:29  9:29 11:29   13:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:49  23:21 5:19 7:29 9:29 11:29 13:26 15:26 17:29 19:29 23:21
4:58 5:58 7:11 8:31  9:31 11:31   13:18 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:51  23:23 5:21 7:31 9:31 11:31 13:28 15:28 17:31 19:31 23:23
5:02 6:02 7:12 8:32  9:32 11:32   13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:52  23:23 5:22 7:32 9:32 11:32 13:29 15:29 17:32 19:32 23:23
5:04 6:04 7:14 8:34  9:34 11:34   13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:54  23:25 5:24 7:34 9:34 11:34 13:31 15:31 17:34 19:34 23:25
5:06 6:06 7:16 8:36  9:36 11:36   13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 20:56  23:27 5:26 7:36 9:36 11:36 13:33 15:33 17:36 19:36 23:27
5:07 6:07 7:17 8:37  9:37 11:37   13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 20:57  23:28 5:27 7:37 9:37 11:37 13:34 15:34 17:37 19:37 23:28
J J J J  J J   J J J J J J J J  J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38  9:38 11:38   13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38 20:58  23:29 5:28 7:38 9:38 11:38 13:35 15:35 17:38 19:38 23:29
5:10 6:10 7:20 8:40  9:40 11:40   13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 21:00  23:31 5:30 7:40 9:40 11:40 13:37 15:37 17:40 19:40 23:31
5:11 6:11 7:21 8:41  9:41 11:41   13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 21:01  23:32 5:31 7:41 9:41 11:41 13:38 15:38 17:41 19:41 23:32
5:12 6:12 7:22 8:42  9:42 11:42   13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 21:02  23:33 5:32 7:42 9:42 11:42 13:39 15:39 17:42 19:42 23:33
5:13 6:13 7:23 8:43  9:43 11:43   13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 21:03  23:34 5:33 7:43 9:43 11:43 13:40 15:40 17:43 19:43 23:34
5:15 6:15 7:25 8:45  9:45 11:45   13:32 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 21:04  23:35 5:35 7:45 9:45 11:45 13:42 15:42 17:45 19:45 23:35
5:17 6:17 7:27 8:47  9:47 11:47   13:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 21:06  23:37 5:37 7:47 9:47 11:47 13:44 15:44 17:47 19:47 23:37
5:19 6:19 7:29 8:49  9:49 11:49   13:36 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:49 21:08  23:39 5:39 7:49 9:49 11:49 13:46 15:46 17:49 19:49 23:39
5:20 6:20 7:30 8:50  9:50 11:50   13:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:50 21:09  23:40 5:40 7:50 9:50 11:50 13:47 15:47 17:50 19:50 23:40
5:20 6:20 7:30 . 8:52 9:52 11:52   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:50 21:09 21:22 23:40 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 23:40
5:21 6:21 7:31  8:53 9:53 11:53   13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:51 21:10 21:23 23:41 5:43 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 23:41
5:23 6:23 7:33  8:55 9:55 11:55   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:53 21:11 21:24 23:42 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 23:42
5:25 6:25 7:35  8:57 9:57 11:57   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:55 21:12 21:25 23:43 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 23:43

 6:27   8:59 9:59 11:59   13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   21:27 23:45 5:49 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 23:45
 6:29   9:01 10:01 12:01   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   21:29 23:47 5:51 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 23:47
 6:30   9:02 10:02 12:02   13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   21:30 23:48 5:52 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 23:48
 6:31   9:03 10:03 12:03   13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53   21:31 23:49 5:53 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 23:49
 6:34   9:06 10:06 12:06   13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56   21:33 23:51 5:56 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 23:51
 6:35   9:07 10:07 12:07   13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57   21:34 23:52 5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 23:52
 6:37   9:09 10:09 12:09   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59   21:36 23:54 5:59 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 23:54
 6:37   9:10 10:10 12:10   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:36 23:54 6:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 23:54
 6:38   9:11 10:11 12:11 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01   21:37 23:55 6:01 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 23:55
 6:39   9:13 10:13 12:13 12:58 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03   l21:38 l23:56 6:03 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 l23:56
 6:41   9:16 10:16 12:16 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06   l21:40 l23:58 6:06 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 l23:58
 6:42   9:18 10:18 12:18 13:03 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08   l21:41 l23:59 6:08 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 l23:59
 6:43   9:19 10:19 12:19 13:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09   l21:42 l0:00 6:09 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 l0:00
 6:44   9:20 10:20 12:20 13:05 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10   l21:43 l0:01 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 l0:01
 6:45   9:21 10:21 12:21 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11   l21:44 l0:02 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 l0:02
 6:46   9:23 10:23 12:23 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13   l21:45 l0:03 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 l0:03
 K     12:25 13:10 13:10 14:15 15:15  17:15  19:15       10:25  14:25  18:25   
 K     12:27 13:12 13:12 14:17 15:17  17:17  19:17       10:27  14:27  18:27   
 K     12:28 13:13 13:13 14:18 15:18  17:18  19:18       10:28  14:28  18:28   
 6:48     12:30 13:15 13:15 14:20 15:20  17:20  19:20       10:30  14:30  18:30   
 6:50     12:33 13:18 13:18 14:23 15:23  17:23  19:23       10:33  14:33  18:33   

23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 807,100
23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 807,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice
124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno
151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Suletice
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

O

ce
cf
db
fd
fd
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 134 108 110 112 114 144 144 142 142 116 116 118 120 122 124 126 128 132 202 204 208 210 212 214 216 218 220
X X X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xed Xed X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:32 5:27  6:52    12:37 12:37     13:27 14:37 15:37  17:37 19:27   7:22  11:22  15:22    
4:35 5:30  6:55    12:40 12:40     13:30 14:40 15:40  17:40 19:30   7:25  11:25  15:25    
4:37 5:32  6:57    K K     13:32 K K  K K   7:27  11:27  15:27    
4:38 5:33  6:58    K K     13:33 K K  K K   7:28  11:28  15:28    
4:40 5:35  7:00    K K     13:35 K K  K K   7:30  11:30  15:30    
4:42 5:37  7:02  9:32 11:32 12:42 12:42     13:37 14:42 15:42 16:42 17:42 19:32  5:32 7:32 9:32 11:32 13:27 15:32 17:32 19:32 22:06
4:44 5:39  7:04  9:34 11:34 12:44 12:44     13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 19:34  5:34 7:34 9:34 11:34 13:29 15:34 17:34 19:34 22:07
4:45 5:40  7:05  9:35 11:35 12:45 12:45     13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 19:35  5:35 7:35 9:35 11:35 13:30 15:35 17:35 19:35 22:08
4:46 5:41  7:06  9:36 11:36 12:46 12:46     13:41 14:46 15:46 16:46 17:46 19:36  5:36 7:36 9:36 11:36 13:31 15:36 17:36 19:36 22:09
4:47 5:42  7:07  9:37 11:37 12:47 12:47     13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 19:37  5:37 7:37 9:37 11:37 13:32 15:37 17:37 19:37 22:10
4:49 5:44  7:09  9:39 11:39 12:49 12:49     13:44 14:49 15:49 16:49 17:49 19:39  5:39 7:39 9:39 11:39 13:34 15:39 17:39 19:39 22:11
4:52 5:47  7:12  9:42 11:42 12:52 12:52     13:47 14:52 15:52 16:52 17:52 19:42  5:42 7:42 9:42 11:42 13:37 15:42 17:42 19:42 22:13
4:54 5:49  7:14  9:44 11:44 12:54 12:54     13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 19:44  5:44 7:44 9:44 11:44 13:39 15:44 17:44 19:44 22:14
4:55 5:50  7:15  9:45 11:45       13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 19:45  5:45 7:45 9:45 11:45 13:40 15:45 17:45 19:45 22:15
4:56 5:51  7:16  9:46 11:46       13:51 14:56 15:56 16:56 17:56 19:46  5:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46 19:46 22:15
4:58 5:53  7:18  9:48 11:48       13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 19:48  5:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48 19:48 22:17
4:59 5:54  7:19  9:49 11:49       13:54 14:59 15:59 16:59 17:59 19:49  5:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49 19:49 22:18
5:02 5:57  7:22  9:52 11:52       13:57 15:02 16:02 17:02 18:02 19:52  5:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52 19:52 22:20
5:03 5:58  7:23  9:53 11:53       13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 19:53  5:53 7:53 9:53 11:53 13:48 15:53 17:53 19:53 22:21
5:04 5:59  7:24  9:54 11:54       13:59 15:04 16:04 17:04 18:04 19:54  5:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54 19:54 22:22
5:06 6:01  7:26  9:56 11:56       14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 19:56  5:56 7:56 9:56 11:56 13:51 15:56 17:56 19:56 22:24
5:08 6:03  7:28 7:58 9:58 11:58   12:48 12:48 13:08 13:08 14:03 15:08 16:08 17:08 18:08 19:58  5:58 7:58 9:58 11:58 13:53 15:58 17:58 19:58 22:26
5:11 6:06  7:31 8:01 10:01 12:01   12:51 12:51 13:11 13:11 14:06 15:11 16:11 17:11 18:11 20:01 22:28 6:01 8:01 10:01 12:01 13:56 16:01 18:01 20:01 22:28
5:13 6:08  7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:08 15:13 16:13 17:13 18:13 20:03 22:29 6:03 8:03 10:03 12:03 13:58 16:03 18:03 20:03 22:29
5:13 6:08 7:14 7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:03 22:29 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:29
5:14 6:09 7:15 7:34 8:04 10:04 12:04   12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:30
5:16 6:11 7:17 7:36 8:06 10:06 12:06   12:56 12:56 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:06 22:32 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:32
5:18 6:13 7:19 7:38 8:08 10:08 12:08   12:58 12:58 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:08 22:34 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:34
5:20 6:15 7:21 7:40 8:10 10:10 12:10   13:00 13:00 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:10 22:35 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:35
5:21 6:16 7:22 7:41 8:11 10:11 12:11   13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:11 22:36 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:36
5:22 6:17 7:23 7:42 8:12 10:12 12:12   13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:12 22:37 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37
5:23 6:18 7:24 7:43 8:13 10:13 12:13   13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:13 22:38 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:38
J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:25 6:20 7:26 7:45 8:15 10:15 12:15   13:05 13:05 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:15 22:39 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:39
5:26 6:21 7:27 7:46 8:16 10:16 12:16   13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:16 22:40 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:40
5:27 6:22 7:28 7:47 8:17 10:17 12:17   13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:17 22:41 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:41
5:29 6:24 7:30 7:49 8:19 10:19 12:19   13:09 13:09 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:19 22:43 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:43
5:31 6:26 7:32 7:51 8:21 10:21 12:21   13:11 13:11 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:21 22:45 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:45
5:32 6:26  7:52 8:22 10:22 12:22   13:12 13:12 13:32 13:32 14:33 15:32 16:32 17:32 18:32 20:22 22:45 6:22 8:22 10:22 12:22 14:23 16:22 18:22 20:22 22:45
5:34 6:28  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 20:24 22:47 6:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 20:24 22:47
5:35 6:28  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 20:24 22:47 6:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 20:24 22:47
5:36 6:29  7:56 8:26 10:26 12:26   13:16 13:16 13:36 13:36 14:37 15:36 16:36 17:36 18:36 20:26 22:48 6:26 8:26 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 20:26 22:48
5:37 6:30  7:58 8:28 10:28 12:28   13:18 13:18 13:38 13:38 14:39 15:38 16:38 17:38 18:38 20:28 22:49 6:28 8:28 10:28 12:28 14:29 16:28 18:28 20:28 22:49
5:38 6:31  7:59 8:29 10:29 12:29   13:19 13:19 13:39 13:39 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39 20:29 22:50 6:29 8:29 10:29 12:29 14:30 16:29 18:29 20:29 22:50
5:39 6:32  8:00 8:30 10:30 12:30   13:20 13:20 13:40 13:40 14:41 15:40 16:40 17:40 18:40 20:30 22:51 6:30 8:30 10:30 12:30 14:31 16:30 18:30 20:30 22:51
K K  K K K K   13:34 13:34 K K K K K K K K  K K K K K K K K  

5:40 6:33  8:02 8:32 10:32 12:32     13:42 13:42 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42 20:32  6:32 8:32 10:32 12:32 14:33 16:32 18:32 20:32  
5:41 6:34  8:04 8:34 10:34 12:34     13:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:44 18:44 20:34  6:34 8:34 10:34 12:34 14:35 16:34 18:34 20:34  
5:42 6:35  8:05 8:35 10:35 12:35     13:45 13:45 14:46 15:45 16:45 17:45 18:45 20:35  6:35 8:35 10:35 12:35 14:36 16:35 18:35 20:35  

 K   8:39 10:39 12:39     K K 14:50 15:49 K 17:49     8:39 K 12:39 K 16:39 K   
 6:41          13:51 13:51   16:51       10:41  14:42  18:41   
 6:43          13:53 13:53   16:53       10:43  14:44  18:43   
 6:45          13:55 13:55   16:55       10:45  14:46  18:45   

36,400 42,400 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 804,400
36,400 42,400 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 804,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Haslice
154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

121 Chlumec,Žandov,rozc.
121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky

121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.

125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,konečná

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

fd
O

ce
cf
db
ed
ed
fd

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 105 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 125 127 129 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
X X X X X Xfd Xfd X X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 4:33 5:47 6:42 7:07 7:33 7:33  8:42 9:47  11:44   12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     4:44  7:49 9:49 11:49 13:46 15:49 17:49 19:49   
4:36 4:36 5:50 6:45 7:10 7:36 7:36  8:45 9:50  11:47   12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50     4:47  7:52 9:52 11:52 13:49 15:52 17:52 19:52   
4:39 4:39 5:53 6:48 7:13 7:39 7:39  8:48 9:53  11:50   12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53     4:50  7:55 9:55 11:55 13:52 15:55 17:55 19:55   
4:41 4:41 5:55 6:50 7:15 7:41 7:41  8:50 9:55  11:52   12:55 13:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55     4:52  7:57 9:57 11:57 13:54 15:57 17:57 19:57   
4:42 4:42 5:56 6:54 7:16    8:54 9:56  11:55   12:58   13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58     4:53  7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 17:58 19:58   
4:43 4:43 5:57 6:55 7:17    8:55 9:57  11:56   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59     4:54  7:59 9:59 11:59 13:56 15:59 17:59 19:59   
Z4:45 Z4:45 Z5:59 K K    K Z9:59  K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   
4:46 4:46 6:00 6:56 7:18    8:56 10:00  11:57   13:00   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00     4:55  8:00 10:00 12:00 13:57 16:00 18:00 20:00   
K K K 6:59 K    Z8:59 K  K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   

4:48 4:48 6:02 7:02 7:20    9:02 10:02  11:59   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02     4:57  8:02 10:02 12:02 13:59 16:02 18:02 20:02   
Z4:52 4:52 K K 7:24    K K 10:59 K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   
4:54 4:54 6:04 7:04 7:26    9:04 10:04 11:01 12:01   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09    4:59  8:04 10:04 12:04 14:01 16:04 18:04 20:04   
4:57 4:57 6:07 7:07 7:29    9:07 10:07 11:04 12:04   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12    5:02  8:07 10:07 12:07 14:04 16:07 18:07 20:07   
4:58 4:58 6:08 7:08 7:30    9:08 10:08 11:05 12:05   13:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13    5:03  8:08 10:08 12:08 14:05 16:08 18:08 20:08   
5:01 5:01 6:11 7:11 7:33    9:11 10:11 11:08 12:08   13:11   14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16    5:06  8:11 10:11 12:11 14:08 16:11 18:11 20:11   
5:04 5:04 6:14 7:14 7:36    9:14 10:14 11:11 12:11   13:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19    5:09  8:14 10:14 12:14 14:11 16:14 18:14 20:14   
5:05 5:05 6:15 7:15 7:37    9:15 10:15 11:12 12:12   13:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:20    5:10  8:15 10:15 12:15 14:12 16:15 18:15 20:15   
5:06 5:06 6:16 7:16 7:41    9:16 10:16 11:13 12:13   13:16   14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:21 22:11   5:11 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13 16:16 18:16 20:16 22:11  
5:08 5:08 6:18 7:18 7:43    9:18 10:18 11:15 12:15   13:18   14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23 22:13   5:13 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15 16:18 18:18 20:18 22:13  
5:09 5:09 6:19 7:19 7:44    9:19 10:19 11:16 12:16   13:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 22:14   5:14 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16 16:19 18:19 20:19 22:14  
5:12 5:12 6:22 7:22 7:47    9:22 10:22 11:19 12:19   13:22   14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26 22:16   5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19 16:22 18:22 20:22 22:16  
5:13 5:13 6:23 7:23 7:48    9:23 10:23 11:20 12:20   13:23   14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:27 22:17   5:18 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20 16:23 18:23 20:23 22:17  
5:14 5:14 6:24 7:24 7:49    9:24 10:24 11:21 12:21   13:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:28 22:18   5:19 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21 16:24 18:24 20:24 22:18  
5:16 5:16 6:26 7:26 7:51    9:26 10:26 11:23 12:23   13:26   14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30 22:20   5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23 16:26 18:26 20:26 22:20  
5:18 5:18 6:28 7:28 7:53   8:28 9:28 10:28 11:25 12:25   13:28   14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:32 22:22   5:23 6:28 8:28 10:28 12:28 14:25 16:28 18:28 20:28 22:22  
5:21 5:21 6:31 7:31 7:56   8:31 9:31 10:31 11:28 12:28   13:31   14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:34 22:24  23:39 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28 16:31 18:31 20:31 22:24 23:39
5:23 5:23 6:33 7:33 7:58   8:33 9:33 10:33 11:30 12:30   13:33   14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:35 22:25  23:40 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30 16:33 18:33 20:33 22:25 23:40
5:25 5:25 6:35 7:35 7:58   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 . 22:30 23:40 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:30 23:40
5:26 5:26 6:36 7:36 7:59   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36   13:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36  22:31 23:41 5:31 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:31 23:41
5:28 5:28 6:38 7:38 8:01   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38   13:38   14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38  22:33 23:43 5:33 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:33 23:43
5:30 5:30 6:40 7:40    8:40 9:40 10:40 11:40 12:40   13:40   14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40  22:35 23:45 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:35 23:45
5:32 5:32 6:42 7:42    8:42 9:42 10:42 11:42 12:42   13:42   14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:41  22:36 23:46 5:37 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:36 23:46
5:34 5:34 6:44 7:44    8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:43  22:38 23:48 5:39 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:38 23:48
5:36 5:36 6:46 7:46    8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:44  22:39 23:49 5:41 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:39 23:49
5:38 5:38 6:48 7:48    8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45  22:40 23:50 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:40 23:50
5:41 5:41 6:51 7:51    8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:47  22:42 23:52 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:42 23:52
5:43 5:43 6:53 7:53    8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:49  22:44 23:54 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:44 23:54
5:44 5:44 6:54 7:54    8:54 9:54 10:54 11:54 12:54   13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:50  22:45 23:55 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:45 23:55
5:46 5:46 6:56 7:56    8:56 9:56 10:56 11:56 12:56   13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:52  22:47 23:57 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:47 23:57
5:48 5:48 6:58 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58   14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:54  22:49 23:59 5:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:49 23:59
5:49 5:49 6:59 7:59    8:59 9:59 10:59 11:59 12:59   13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:55  22:50 0:00 5:54 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:50 0:00
5:49 5:49 7:01 8:01    9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:56  22:50   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:50  
5:52 5:52 7:04 8:04    9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:59  22:53   7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:53  
5:53 5:53 7:05 8:05    9:05 10:05 11:05 12:05 13:05   14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:00  22:54   7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:54  
5:54 5:54 7:06 8:06    9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:01  22:55   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:55  
5:55 5:55 7:07 8:07    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:37 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:02  22:56   7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:56  
5:57 5:57 7:09 8:09    9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:04  22:58   7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:58  
5:58 5:58 7:10 8:10    9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:05  22:59   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:59  
6:02 6:02 7:14 8:14    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:09  23:03   7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:03  
6:03 6:03 7:15 8:15    9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 13:45 14:15   15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:10  23:04   7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:04  
6:05 6:05 7:17 8:17    9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:12  23:06   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:06  
6:06 6:06 7:18 8:18    9:18 10:18 11:18 12:18 13:18   14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:13  23:07   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:07  
6:08 6:08 7:20 8:20    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20   14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:15  23:09   7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:09  
6:09 6:09 7:21 8:21    9:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:16  23:10   7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:10  
6:10 6:10 7:22 8:22    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:17  23:11   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:11  

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,700
55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
szastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

x Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

cf
db
fd
fd
Z
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 110 114 116 116 118 120 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X X X X Xfd Xfd X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33   6:19 7:33   8:33 9:33 10:30 11:30   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43 4:33  7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 21:43
4:34 5:34   6:20 7:34   8:34 9:34 10:31 11:31   12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 4:34  7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34 21:44
4:35 5:35   6:22 7:35   8:35 9:35 10:32 11:32   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:45 4:35  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 21:45
4:37 5:37   6:24 7:37   8:37 9:37 10:34 11:34   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47 4:37  7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 21:47
4:38 5:38   6:25 7:38   8:38 9:38 10:35 11:35   12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48 4:38  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38 21:48
4:40 5:40   6:28 7:40 7:50 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 4:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40 21:50
4:41 5:41   6:30 7:41 7:51 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38   12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:51 4:41  7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41 21:51
4:45 5:45   6:34 7:45 7:55 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55 4:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45 21:55
4:46 5:46   6:35 7:46 7:56 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43   12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 4:46  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:46 21:56
4:48 5:48   6:37 7:48 7:58 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45   12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58 4:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 21:58
4:49 5:49   6:39 7:49 7:59 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59 4:49  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49 21:59
4:50 5:50   6:40 7:50 8:00 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:00 4:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:50 22:00
4:51 5:51   6:42 7:51 8:01 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48   12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 4:51  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51 22:01
4:54 5:54   6:45 7:54 8:04 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04 4:54  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:54 22:04
4:56 5:56   6:51 7:56   8:56 9:56 10:53 11:53   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06 4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 22:06
4:57 5:57   6:52 7:57   8:57 9:57 10:54 11:54   12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57 22:07
4:59 5:59   6:54 7:59   8:59 9:59 10:56 11:56   12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 4:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59 22:09
5:01 6:01   6:56 8:01   9:01 10:01 10:58 11:58   13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 22:11
5:02 6:02   6:57 8:02   9:02 10:02 10:59 11:59   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12 5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 21:02 22:12
5:04 6:04   6:59 8:04   9:04 10:04 11:01 12:01   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:14 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04 22:14
5:07 6:07   7:02 8:07   9:07 10:07 11:04 12:04   13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:16 5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:06 22:16
5:09 6:09   7:04 8:09   9:09 10:09 11:06 12:06   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:17 5:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 21:07 22:17
5:11 6:11   7:06 8:11   9:11 10:11 11:08 12:08   13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:18 5:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:08 22:18
5:13 6:13   7:08 8:13   9:13 10:13 11:10 12:10   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:20 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:10 22:20
5:15 6:15   7:10 8:15   9:15 10:15 11:12 12:12   13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:11 22:21 5:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:11 22:21
5:17 6:17   7:12 8:17   9:17 10:17 11:14 12:14   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:13 22:23 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:13 22:23
5:19 6:19   7:14 8:19   9:19 10:19 11:16 12:16   13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:15 22:25 5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 21:15 22:25
5:20 6:20   7:15 8:20   9:20 10:20 11:17 12:17   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:16 22:26 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:16 22:26
5:20 6:20   7:17 8:22   9:22 10:22 11:22 12:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  22:30 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 22:30
5:21 6:21   7:18 8:23   9:23 10:23 11:23 12:23   13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23  22:31 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23 22:31
5:23 6:23   7:20 8:25   9:25 10:25 11:25 12:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25  22:32 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:24 22:32
5:25 6:25   7:22 8:27   9:27 10:27 11:27 12:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27  22:33 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:25 22:33
5:27 6:27   7:24 8:29   9:29 10:29 11:29 12:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29  22:35 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:27 22:35
5:29 6:29   7:26 8:31   9:31 10:31 11:31 12:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31  22:37 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:29 22:37
5:30 6:30   7:27 8:32   9:32 10:32 11:32 12:32   13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  22:38 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:30 22:38
5:31 6:31   7:28 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33  22:39 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 21:31 22:39
5:34 6:34   7:31 8:36   9:36 10:36 11:36 12:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  22:41 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:33 22:41
5:35 6:35   7:32 8:37   9:37 10:37 11:37 12:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:42 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:34 22:42
5:37 6:37   7:34 8:39   9:39 10:39 11:39 12:39   13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:44 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:36 22:44
5:37 6:37   7:37 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  22:44  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  22:44
5:38 6:38   7:38 8:41   9:41 10:41 11:41 12:41   13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:45  6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41  22:45
5:41 6:41   7:41 8:44   9:44 10:44 11:44 12:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  22:47  6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44  22:47
5:44 6:44   7:44 8:47   9:47 10:47 11:47 12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:50  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47  22:50
5:45 6:45   7:45 8:48   9:48 10:48 11:48 12:48   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  22:51  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48  22:51
5:48 6:48   7:48 8:51   9:51 10:51 11:51 12:51   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  22:54  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51  22:54
K K   K K   K 10:53 K Z12:53   K Z14:53 K Z16:53 K K K   K  K K K K K K K  K

5:50 6:50   7:50 8:53   9:53  11:53 12:57   13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 19:53   22:56  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53  22:56
K K   K K   K  Z11:56 K   Z13:56 K Z15:56 K K K K   K  K K K K K K K  K

5:53 6:53   7:53 8:56   9:56  11:59 13:00   13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 19:56   22:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  22:59
K K   K K   Z9:57  K K   K K K K Z17:57 K K   K  K K K K K K K  K

5:54 6:54   7:54 8:57   9:59  12:00 13:01   14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 19:57   23:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  23:00
5:55 6:55   7:55 8:58   10:00  12:01 13:02   14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 19:58   23:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58  23:01
5:56 6:56 7:42 7:42 7:56 8:59   10:01  12:02 13:03 13:26 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59   23:01  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59  23:01
5:59 6:59 7:45 7:45 7:59 9:02   10:04  12:05 13:06 13:29 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 20:02   23:03  7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02  23:03
6:02 7:02 7:48 7:48 8:02 9:05   10:07  12:08 13:09 13:32 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 20:05   23:05  7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05  23:05
6:05 7:05 7:51 7:51 8:05 9:08   10:10  12:11 13:12 13:35 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 20:08   23:07  7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08  23:07

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300
51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
szastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

x Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

cf
db
fd
fd
Z
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.6.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO
  6:22 6:30 8:05 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  
  6:23 6:31 8:06 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  
  6:25 6:33 8:08 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  
  6:27 6:35 8:10 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:29 6:37 8:12 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13
4:44 5:39 6:30 6:38 8:13 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14
4:45 5:40 6:31 6:39 8:14 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15
K K Z6:32 6:40 Z8:15 K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:35 6:43 8:18 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18
4:50 5:45 6:37 6:45 8:20 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20
4:52 5:47 6:39 6:47 8:22 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22
4:54 5:49 6:41 6:49 8:24 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24
4:55 5:50 6:42 6:50 8:25 8:25  11:25  13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 22:08 22:08 5:25 5:25   8:25 11:25 14:25 17:25 17:25 20:25 20:25
4:57 5:52 6:44 6:52 8:27 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27
4:59 5:54 6:46 6:54 8:29 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29
5:01 5:56 6:48 6:56 8:31 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31
5:04 5:59 6:51 6:59 8:34 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34
5:05 6:00 6:52 7:00 8:35 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35
5:06 6:01 6:53 7:01 8:36 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36
5:07 6:02 6:54 7:02 8:37 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37
5:08 6:03 6:55 7:03 8:38 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38
5:10 6:05 6:57 7:05 8:40 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40
5:12 6:07 6:59 7:07 8:42 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42
5:14 6:09 7:01 7:09 8:44 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44
5:15 6:10 7:02 7:10 8:45 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
5:17 6:12  7:10 8:47 ¥ 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47
5:18 6:13  7:11 8:48  8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48
5:20 6:15  7:13 8:50  8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49
5:22 6:17   8:52  8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:33 22:33 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 17:52 20:50 20:50
5:25 6:20   8:55  8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53
5:26 6:21   8:56  8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54
5:30 6:25   9:00  9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57
5:32 6:27   9:02  9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59
5:34 6:29   9:04  9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01
5:37 6:32   9:07  9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04
5:39 6:34   9:09  9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06
5:42 6:37   9:12  9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09
K K   K  K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 l22:55 l22:55 K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K
K K   K  K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 l22:56 l22:56 K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K
K K   K  K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 l22:59 l22:59 K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K
K 6:39   9:14  9:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K
K Z6:42   9:17  9:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45   9:20  9:20 K K K K K K K 19:14 19:14 K K K K 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11
5:46 6:47   9:22  9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 23:00 23:00 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13

31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 33,800 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 689,900
31,500 36,500 22,200 41,400 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 33,800 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 691,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5
133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

162 Tašov
162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov,Březí,rozc.0.3
161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč

Délka spoje 13.6.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

ce
cf
db
Z
l
O

K
¥
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.6.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 112 114 116 116 118 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:56 5:56 6:52 9:36 9:36  12:33 12:33 13:39 14:39 14:39 15:33 15:33 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19
K K K K K  12:35 12:35 K K K 15:35 15:35 K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K 15:35 K K K K
K K K K K  Z12:38 Z12:38 K K K Z15:38 Z15:38 K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K Z15:38 K K K K
K K K K K  12:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37 9:37  K K K K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40 9:40  K K K K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41 9:41  K K K K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44 9:44  12:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23
5:06 6:06 7:02 9:46 9:46  12:46 12:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26
5:08 6:08 7:05 9:48 9:48  12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28
5:11 6:11 7:09 9:51 9:51  12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31
5:13 6:13 7:12 9:53 9:53  12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33
5:15 6:15 7:15 9:55 9:55  12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35
5:19 6:19 7:19 9:59 9:59  12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38
5:20 6:20 7:20 10:00 10:00  13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39
5:23 6:23 7:23 10:03 10:03  13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 13:00 16:03 19:03 19:03 21:42 21:42
5:26 6:26 7:26 10:06 10:06  13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44
5:28 6:28 7:28 10:08 10:08  13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45
5:30 6:30 7:30 10:10 10:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 19:10   
5:31 6:31 7:31 10:11 10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11 19:11   
5:33 6:33 7:33 10:13 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 19:13   
5:35 6:35 7:35 10:15 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15 19:15   
5:37 6:37 7:37 10:17 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17 19:17   
5:38 6:38  10:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 19:18   
5:39 6:39  10:19 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 16:19 19:19 19:19   
5:40 6:40  10:20 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20 19:20   
5:41 6:41  10:21 10:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 19:21   
5:44 6:44  10:24 10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 19:24   
5:46 6:46  10:26 10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 19:26   
5:48 6:48  10:28 10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28 19:28   
5:50 6:50  10:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30   20:30 20:30 21:30 21:30 22:50 22:50   7:30 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30 19:30   
5:51 6:51  10:31 10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31 19:31   
5:53 6:53  10:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33 19:33   
5:55 6:55  10:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35 19:35   
5:57 6:57  10:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37 19:37   
K 7:00  K Z10:40 Z12:40 K Z13:40 K K Z15:40 K Z16:40 Z17:40 K   K Z20:40   K K   K K K K K K K   

6:00 7:01  10:40 10:41 12:41 13:40 13:41 14:40 15:40 15:41 16:40 16:41 17:41 18:40   20:40 20:41   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 16:40 19:40 19:40   
6:01 7:02  10:41 10:42 12:42 13:41 13:42 14:41 15:41 15:42 16:41 16:42 17:42 18:41   20:41 20:42   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41 19:41   
6:02 7:03  10:42 10:43 12:43 13:42 13:43 14:42 15:42 15:43 16:42 16:43 17:43 18:42   20:42 20:43   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42 19:42   
6:04 7:05    12:45 13:44 13:45 14:44 15:44 15:45 16:44 16:45                      
6:06 7:07    12:47 13:46 13:47 14:46 15:46 15:47 16:46 16:47                      
6:08 7:09    12:49 13:48 13:49 14:48 15:48 15:49 16:48 16:49                      
6:09 7:10    12:50 13:49 13:50 14:49 15:49 15:50 16:49 16:50                      

37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400
37,800 39,400 20,200 35,300 22,300 42,100 35,500 37,100 42,100 33,000 31,400 19,800 33,000 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 669,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

162 Malečov,Rýdeč
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5
133 Chuderov,Lipová
136 Velké Chvojno,Mnichov

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

131 Libouchec,ObÚ
Délka spoje 13.6.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár

db
Z
O

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 201 203 205 207 211 209 213 217 215 219 221
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55  18:55 18:55  6:11  8:11   12:11   16:11   
  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58  l18:58 18:58  l6:14  l8:14   l12:14   l16:14   
  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00  Z19:00 19:00  Z6:16  Z8:16   Z12:16   Z16:16   
  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02  Z19:02 19:02  Z6:18  Z8:18   Z12:18   Z16:18   
  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04  6:20  8:20   12:20   16:20   
  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05  6:21  8:21   12:21   16:21   
  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06  6:22  8:22   12:22   16:22   
  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07  6:23  8:23   12:23   16:23   
  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:58 6:24  8:24   12:24   16:24   
  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 21:00 6:26  8:26   12:26   16:26   
  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:02 6:28  8:28   12:28   16:28   
  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:04 6:30  8:30   12:30   16:30   
  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 21:05 6:31  8:31   12:31   16:31   

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   21:06  8:06  10:06 12:06  14:06 16:06  18:06 20:06
4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18   21:07  8:08  10:08 12:08  14:08 16:08  18:08 20:08
4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   21:08  8:10  10:10 12:10  14:10 16:10  18:10 20:10
4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22   21:09  8:12  10:12 12:12  14:12 16:12  18:12 20:12
4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23   21:10  8:13  10:13 12:13  14:13 16:13  18:13 20:13
4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   21:11  8:14  10:14 12:14  14:14 16:14  18:14 20:14
4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   21:12  8:15  10:15 12:15  14:15 16:15  18:15 20:15
4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   21:13  8:16  10:16 12:16  14:16 16:16  18:16 20:16
4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   21:14  8:17  10:17 12:17  14:17 16:17  18:17 20:17
4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   21:15  8:18  10:18 12:18  14:18 16:18  18:18 20:18
4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29   21:16  8:19  10:19 12:19  14:19 16:19  18:19 20:19
4:55 5:50  6:40  10:20 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   21:17  8:20  10:20 12:20  14:20 16:20  18:20 20:20
4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   21:19  8:22  10:22 12:22  14:22 16:22  18:22 20:22
4:58 5:53  6:43  10:23 12:23 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   21:20  8:23  10:23 12:23  14:23 16:23  18:23 20:23
5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   21:22  8:25  10:25 12:25  14:25 16:25  18:25 20:25
5:01 5:56  6:46  10:26 12:26 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36   21:23  8:26  10:26 12:26  14:26 16:26  18:26 20:26
5:04 5:59  K  K K K K K K K K   21:25  K  K K  K K  K K

   6:49  10:29 12:29 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39     8:29  10:29 12:29  14:29 16:29  18:29 20:29
   6:51  10:31 12:31 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41     8:31  10:31 12:31  14:31 16:31  18:31 20:31
   6:56  10:36 12:36 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46     8:36  10:36 12:36  14:36 16:36  18:36 20:36

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000
13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická

Chabařovice,Roudníky,dílny

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice

H

433 Modlany
401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123

Z
l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 19:20  
  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15   7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 19:25  
  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  
  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  

5:08 6:12 K  K K K K K K K K 21:43  K  K  K K  K K K  
5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:45  7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 19:30  
5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:46  7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 19:31  
5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:48  7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 19:33  
5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:49  7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 19:34  
5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:51  7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 19:36  
5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:52  7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 19:37  
5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:53  7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 19:38  
5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:54  7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 19:39  
5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:55  7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 19:40  
5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:56  7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 19:41  
5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:57  7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 19:42  
5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:58  7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 19:43  
5:25 6:29 7:28  11:34 13:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:59  7:44  9:44  11:44 13:44  15:44 17:44 19:44  
5:27 6:31 7:30  11:36 13:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:00  7:46  9:46  11:46 13:46  15:46 17:46 19:46  
5:29 6:33 7:32  11:38 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:01  7:48  9:48  11:48 13:48  15:48 17:48 19:48  
5:31 6:35 7:34  11:40 13:35 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:02  7:50  9:50  11:50 13:50  15:50 17:50 19:50  
5:32 6:36 7:35 9:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  5:55 . 7:55  11:25   15:25    22:00
5:33 6:37 l7:36 9:31 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  5:56  7:56  11:26   15:26    22:01
5:35 6:39 l7:38 9:33 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  5:58  7:58  11:28   15:28    22:03
5:37 6:41 l7:40 9:35 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46  6:00  8:00  11:30   15:30    22:05
5:39 6:43 l7:42 9:37 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  6:02  8:02  11:32   15:32    22:07
5:40 6:44  9:38  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   6:03  8:03  11:33   15:33    l22:08
5:41 6:45  9:39  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50   6:04  8:04  11:34   15:34    l22:09
5:42 6:46  9:40  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   6:05  8:05  11:35   15:35    l22:10
5:43 6:47  9:41  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   6:06  8:06  11:36   15:36    l22:11
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:38   l15:38     
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:40   l15:40     
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:42   l15:42     

5:46 6:50  9:44  13:55 14:55 15:55 16:55  18:55   6:09  8:09  l11:45   l15:45     
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova

.

101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 101 103 105 105 107 107 109 111 109 111 113 113
Xed Xfd Xed Xfd X X X X Xed Xfd Xed Xfd X X
HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO

6:10 6:10 6:10 6:10 9:50 9:50 12:15 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:00 17:00
6:11 6:11 6:11 6:11 9:51 9:51 12:16 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:01 17:01
6:13 6:13 6:13 6:13 9:53 9:53 12:18 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:03 17:03
6:17 6:17 6:17 6:17 9:57 9:57 12:22 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:07 17:07
6:21 6:21 6:21 6:21 10:01 10:01 12:26 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:11 17:11
6:24 6:24 6:24 6:24 10:04 10:04 12:29 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:14 17:14
6:26 6:26 6:26 6:26 10:06 10:06 12:31 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:16 17:16
6:27 6:27 6:28 6:28 10:07 10:08 12:32 12:33 14:22 14:22 14:23 14:23 17:17 17:18
6:29 6:29 6:29 6:29 10:09 10:09 12:34 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:19 17:19
6:30 6:30 6:30 6:30 10:10 10:10 12:35 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:20 17:20
6:32 6:32 6:32 6:32 10:12 10:12 12:37 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:22 17:22
6:33 6:33 6:33 6:33 10:13 10:13 12:38 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:23 17:23
6:35 6:35 6:35 6:35 10:15 10:15   14:30 14:30 14:30 14:30 17:25 17:25
6:37 6:37 6:37 6:37 10:17 10:17   14:32 14:32 14:32 14:32 17:27 17:27
6:39 6:39 6:39 6:39 10:19 10:19   14:34 14:34 14:34 14:34 17:29 17:29
6:42 6:42 6:42 6:42 10:22 10:22   14:37 14:37 14:37 14:37 17:32 17:32
6:45 6:45 6:45 6:45     14:40 14:40 14:40 14:40 17:35 17:35
6:48 6:48 6:48 6:48     14:43 14:43 14:43 14:43 17:38 17:38

 6:51  6:51      14:46  14:46   
 6:54  6:54      14:49  14:49   
 6:56  6:56      14:51  14:51   

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100
19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly,Český Bukov

fd
O

K
H
X
ed
ed
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 106 104 104 106 108 108 110 110 114 112 112 114 116 116
X X Xfd Xed Xed Xfd X X X X Xfd Xed Xed Xfd X X
HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO

  6:56   6:56     15:01   15:01   
  6:58   6:58     15:03   15:03   
  7:01   7:01     15:06   15:06   

4:54 4:54 7:04 7:04 7:04 7:04     15:09 15:09 15:09 15:09 17:39 17:39
4:57 4:57 7:07 7:07 7:07 7:07     15:12 15:12 15:12 15:12 17:42 17:42
5:00 5:00 7:10 7:10 7:10 7:10 10:35 10:35   15:15 15:15 15:15 15:15 17:45 17:45
5:03 5:03 7:13 7:13 7:13 7:13 10:38 10:38   15:18 15:18 15:18 15:18 17:48 17:48
5:05 5:05 7:15 7:15 7:15 7:15 10:40 10:40   15:20 15:20 15:20 15:20 17:50 17:50
5:07 5:07 7:17 7:17 7:17 7:17 10:42 10:42   15:22 15:22 15:22 15:22 17:52 17:52
5:09 5:09 7:19 7:19 7:19 7:19 10:44 10:44 12:39 12:39 15:24 15:24 15:24 15:24 17:54 17:54
5:10 5:10 7:20 7:20 7:20 7:20 10:45 10:45 12:40 12:40 15:25 15:25 15:25 15:25 17:55 17:55
5:12 5:12 7:22 7:22 7:22 7:22 10:47 10:47 12:42 12:42 15:27 15:27 15:27 15:27 17:57 17:57
5:13 5:13 7:23 7:23 7:23 7:23 10:48 10:48 12:43 12:43 15:28 15:28 15:28 15:28 17:58 17:58
5:14 5:15 7:24 7:24 7:25 7:25 10:49 10:50 12:44 12:45 15:29 15:29 15:30 15:30 17:59 18:00
5:16 5:16 7:26 7:26 7:26 7:26 10:51 10:51 12:46 12:46 15:31 15:31 15:31 15:31 18:01 18:01
5:18 5:18 7:28 7:28 7:28 7:28 10:53 10:53 12:48 12:48 15:33 15:33 15:33 15:33 18:03 18:03
5:21 5:21 7:31 7:31 7:31 7:31 10:56 10:56 12:51 12:51 15:36 15:36 15:36 15:36 18:06 18:06
5:25 5:25 7:35 7:35 7:35 7:35 11:00 11:00 12:55 12:55 15:40 15:40 15:40 15:40 18:10 18:10
5:29 5:29 7:39 7:39 7:39 7:39 11:04 11:04 12:59 12:59 15:44 15:44 15:44 15:44 18:14 18:14
5:31 5:31     11:06 11:06 13:01 13:01 15:46 15:46 15:46 15:46 18:16 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300
19,600 23,200 19,100 16,400 12,100 23,700 19,600 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

O

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
H
X
ed
ed
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217
X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 19:39  5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:30
5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 19:41  5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:31
5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 19:42 22:30 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:32
5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 19:44 22:31 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:33
5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 19:46 22:32 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:34
5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 19:48 22:33 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:35
5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 19:49 22:34 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:36
5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 19:50 22:35 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:37
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 19:51 22:36 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:38
5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 19:52 22:37 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:39
5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 19:55 22:40 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:42
5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 19:56 22:41 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:43
5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 20:00 22:44  8:00  12:00  16:00  20:00 22:46
5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 20:01 22:45  8:01  12:01  16:01  20:01 22:47
K K  10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 20:03 22:46  8:03  12:03  16:03  20:03 22:48
K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 l15:24 l16:04 l17:04 l18:24 l20:04 l22:47  l8:04  l12:04  l16:04  l20:04 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 18:25 20:05 22:48  8:05  12:05  16:05  20:05 22:50
6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:29 16:09 17:09 18:29 20:09 22:51  8:09  12:09  16:09  20:09 22:53
6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 18:38 20:18 22:56  8:18  12:18  16:18  20:18 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800
15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno

+

113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

J
K
H
X
6

ce
cf
db
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 4:36  8:36  12:36  16:36  20:36
4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 4:42  8:42  12:42  16:42  20:42
4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K K K K 4:46  8:46  12:46  16:46  20:46
4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K K K K Z4:49  8:49  12:49  16:49  Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 4:52  8:52  12:52  16:52  20:52
4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 4:54  8:54  12:54  16:54  20:54
4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 4:55  8:55  12:55  16:55  20:55
4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l5:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l21:04
5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:08
5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:09
5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11
5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800
18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Milbohov
101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

l
O

6
+
ce
cf
db
Z

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207
X X X Xfd Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO

4:55 5:00 6:14   9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 22:29 9:23 13:23 17:23 22:29
4:58 5:03 6:17   9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 22:32 9:26 13:26 17:26 22:32
4:58 5:03 6:18 6:33 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 22:33 9:26 13:26 17:26 22:33
5:00 5:05 6:20 6:35 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 22:34 9:28 13:28 17:28 22:34
5:02 5:07 6:22 6:37 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 22:35 9:30 13:30 17:30 22:35
5:04 5:09 6:24 6:39 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36
K K 6:25 K K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37
K K 6:26 K K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38
K K J K K J J J J J J J J J J J
K K 6:27 K K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39
K K 6:28 K K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40
K K 6:29 K K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41
K K 6:30 K K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42
K K 6:31 K K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43
K K 6:32 K K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44
K K 6:33 K K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 22:45 9:41 13:41 17:41 22:45
K K 6:35 K K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 22:47 9:43 13:43 17:43 22:47
K K K 6:48 6:48 9:48 K K K K K K K K K K
K K K 6:50 6:50 9:50 K K K K K K K K K K
K K K 6:52 6:52 9:52 K K K K K K K K K K
K K 6:37 6:53 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 22:49 9:45 13:45 17:45 22:49
K K K 6:55 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K
K K K 6:58 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K
K K 6:39   9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 22:51 9:47 13:47 17:47 22:51

5:15 5:20 6:41   9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 22:53 9:49 13:49 17:49 22:53
5:17 5:22 6:43   9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 22:55 9:51 13:51 17:51 22:55
5:19 5:24 6:45   10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 22:57 9:53 13:53 17:53 22:57
5:21 5:26 6:47   10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 22:59 9:55 13:55 17:55 22:59
5:23 5:28 6:49   10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 23:00 9:57 13:57 17:57 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800
17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany
116 Řehlovice,Radejčín
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

O

J
K
H
X
6
+
ce
db
fd
fd
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 108 108 106 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208
X X X Xfd Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce
HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO

4:20 5:26 5:31   6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 20:37 4:42 9:57 13:57 17:57
4:22 5:28 5:33   7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 20:39 4:44 9:59 13:59 17:59
4:24 5:30 5:35   7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 20:41 4:46 10:01 14:01 18:01
4:26 5:32 5:37   7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 20:43 4:48 10:03 14:03 18:03
4:28 5:34 5:39   7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 20:45 4:50 10:05 14:05 18:05
K 5:36 5:41   K K K K K K K 4:52 K K K
K 5:39 5:44 7:04 7:04 K K K K K K K 4:55 K K K

4:30 5:42 5:47 7:07 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:58 10:07 14:07 18:07
K K K K K K K 13:23 K K K K K K K K
K K K K K K K 13:24 K K K K K K K K
K K K K K K K 13:26 K K K K K K K K
K K K K K K K 13:28 K K K K K K K K

4:32 5:44 5:49 7:09 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:09 14:09 18:09
4:33 5:45 5:50 7:10 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 20:50 5:01 10:10 14:10 18:10
4:35 5:47 5:52 7:12 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 20:52 5:03 10:12 14:12 18:12
4:36 5:48 5:53 7:13 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 20:53 5:04 10:13 14:13 18:13
4:37 5:49 5:54 7:14 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 20:54 5:05 10:14 14:14 18:14
4:38 5:50 5:55 7:15 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 20:55 5:06 10:15 14:15 18:15
4:39 5:51 5:56 7:16 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 20:56 5:07 10:16 14:16 18:16
4:40 5:52 5:57 7:17 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 20:57 5:08 10:17 14:17 18:17
4:41 5:53 5:58 7:18 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 20:58 5:09 10:18 14:18 18:18
l4:42 l5:54 l5:59 l7:19 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l20:59 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19
4:43 5:55 6:00 7:20 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 21:00 5:11 10:20 14:20 18:20
4:44 5:56 6:01 7:21 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 21:01 5:12 10:21 14:21 18:21
4:45 5:57 6:02 7:22 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 21:02 5:13 10:22 14:22 18:22
4:47 5:59 6:04 7:24 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 21:03 5:15 10:24 14:24 18:24
4:49 6:01 6:06 7:26 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 21:04 5:17 10:26 14:26 18:26
4:51 6:03 6:08 7:28 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 21:05 5:19 10:28 14:28 18:28
4:52 6:04 6:09 7:29 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 21:06 5:19 10:28 14:28 18:28
4:53 6:05 6:10 7:30 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 21:07 5:20 10:29 14:29 18:29
4:55 6:07 6:12 7:32 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 21:08 5:22 10:31 14:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600
17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice
112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

SOBOTA + NEDĚLE

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola

cf

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H
X
6
+
ce

db
fd
fd
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 7:04   8:29 8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:31 21:31 22:31 22:31                 

6:07 7:07 7:19 8:02 8:32 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35
6:09 7:09 7:21 8:04 8:34 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:11 7:11 7:23 8:06 8:36 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:13 7:13 7:25 8:08 8:38 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37
6:15 7:15 7:27 8:10 8:40 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38
6:17 7:17 7:29 8:12 8:42 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39
6:18 7:18 7:30 8:13 8:43 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:40 21:40 22:40 22:40 5:43 5:43 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40
6:19 7:19 7:31 8:14 8:44 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:41 21:41 22:41 22:41 5:44 5:44 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:41 22:41
6:20 7:20 7:32 8:15 8:45 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:42 21:42 22:42 22:42 5:45 5:45 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:42 22:42
6:21 7:21 7:33 8:16 8:46 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:43 21:43 22:43 22:43 5:46 5:46 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:43 22:43
6:22 7:22 7:34 8:17 8:47 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:44 21:44 22:44 22:44 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:44 22:44
6:23 7:23 7:35 8:18 8:48 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45 22:45 22:45 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:45 22:45
6:24 7:24 7:36 8:19 8:49 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:46 21:46 22:46 22:46 5:49 5:49 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:46 22:46
6:25 7:25 7:37 8:20 8:50 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:47 21:47 22:47 22:47 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:47 22:47
6:26 7:26 7:38 8:21 8:51 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:48 21:48 22:48 22:48 5:51 5:51 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:48 22:48
6:28 7:28 7:40 8:23 8:53 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:50 21:50 22:50 22:50 5:53 5:53 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:50 22:50
6:29 7:29 7:41 8:24 8:54 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:51 21:51 22:51 22:51 5:54 5:54 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:51 22:51
6:30 7:30 7:42 8:25 8:55 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:52 21:52 22:52 22:52 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55 22:52 22:52
6:32 7:32 7:44 8:27 8:57 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:54 21:54 22:54 22:54 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:54 22:54
6:33 7:33 7:45 8:28 8:58 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:55 21:55 22:55 22:55 5:58 5:58 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:55 22:55
6:34 7:34 7:46 8:29 8:59 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:56 21:56 22:56 22:56 5:59 5:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:56 22:56
6:35 7:35 7:47 8:30 9:00 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:57 21:57 22:57 22:57 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00 22:57 22:57
6:38 7:38 7:50 8:33 9:03 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:02 21:02 21:59 21:59 22:59 22:59 6:03 6:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02 22:59 22:59
6:40 7:40 7:52 8:35 9:05 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:04 21:04 22:01 22:01 23:01 23:01 6:05 6:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:04 21:04 23:01 23:01

                           7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12     
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700
14,600 15,200 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 444,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,sídliště
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 1.2.2021 [km] 

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222
X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                            8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

4:46 5:51 5:51 6:46 6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10
4:48 5:53 5:53 6:48 6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12
4:51 5:56 5:56 6:51 6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14
4:52 5:57 5:57 6:52 6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15
4:53 5:58 5:58 6:53 6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16
4:54 5:59 5:59 6:54 6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17
4:56 6:01 6:01 6:56 6:56 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:04 22:04 5:05 5:05 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:04 22:04 23:19 23:19
4:57 6:02 6:02 6:57 6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:06 5:06 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20
4:58 6:03 6:03 6:58 6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:07 5:07 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21
5:00 6:05 6:05 7:00 7:00 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:08 22:08 5:09 5:09 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:08 22:08 23:23 23:23
5:01 6:06 6:06 7:01 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:10 5:10 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24
5:02 6:07 6:07 7:02 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:11 5:11 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25
5:03 6:08 6:08 7:03 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:12 5:12 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26
5:04 6:09 6:09 7:04 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:13 5:13 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27
5:05 6:10 6:10 7:05 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:14 5:14 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28
5:06 6:11 6:11 7:06 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:15 5:15 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29
5:07 6:12 6:12 7:07 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:16 5:16 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30
5:08 6:13 6:13 7:08 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:16 22:16 5:17 5:17 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:16 22:16 23:31 23:31
5:09 6:14 6:14 7:09 7:09 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:17 22:17 5:18 5:18 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 22:17 22:17 23:32 23:32
5:11 6:16 6:16 7:11 7:11 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15 22:18 22:18 5:20 5:20 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:15 21:15 22:18 22:18 23:33 23:33
5:13 6:18 6:18 7:13 7:13 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:16 21:16 22:19 22:19 5:22 5:22 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34
5:15 6:20 6:20 7:15 7:15 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:17 21:17 22:20 22:20 5:24 5:24 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35

 6:20 6:20 7:15 7:16 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:24 5:24 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35
 6:21 6:21 7:16 7:17 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:25 5:25 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 21:18 21:18 22:21 22:21 23:36 23:36
 6:23 6:23 7:18 7:19 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:27 5:27 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:19 21:19 22:22 22:22 23:37 23:37
  6:25  7:21 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:21 21:21 22:24 22:24                   

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500
14,000 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 455,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

X

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 1.2.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101

6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101
Xfd Xfd
H H

7:40 7:40
7:42 7:42
7:49 7:49
7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104
Xfd Xfd
H H

13:46 13:46
13:53 13:53
13:55 13:55
7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

137 Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,konečná

K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103
Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H

7:30 7:30 14:50 14:50
7:31 7:31 14:51 14:51
7:33 7:33 14:53 14:53
7:34 7:34 14:54 14:54
7:37 7:37 14:57 14:57
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

fd
fd

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,Čermná

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104
Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H

7:38 7:38 14:58 14:58
7:41 7:41 15:01 15:01
7:42 7:42 15:02 15:02
7:44 7:44 15:04 15:04
7:45 7:45 15:05 15:05
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

fd
fd

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592462: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H

5:10 6:10 6:55 6:55 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
5:14 6:14 6:59 6:59 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
5:16 6:16 7:01 7:01 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
5:18 6:18 7:03 7:03 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
5:19 6:19 7:04 7:04 8:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
5:20 6:20 7:05 7:05 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
5:21 6:21 7:06 7:06 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
5:22 6:22 7:07 7:07 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
5:24 6:24 7:09 7:09 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
5:25 6:25 7:10 7:10 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
5:26 6:26 7:11 7:11 8:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
5:27 6:27 7:12 7:12 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
5:29 6:29 7:14 7:14 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
5:31 6:31 7:16 7:16 8:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
5:32 6:32 7:17 7:17 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
5:34 6:34 7:19 7:19 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
l5:36 l6:36 l7:21 l7:21 l8:36 l13:36 l14:36 l15:36 l16:36 l17:36
5:37 6:37 7:22 7:24 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
5:39 6:39 7:24 7:26 8:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
5:40 6:40 7:25 7:27 8:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
5:41 6:41 7:26 7:28 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
5:43 6:43 7:28 7:30 8:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
5:45 6:45 7:30 7:32 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
5:47 6:47 7:32 7:34 8:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
5:48 6:48 7:33 7:35 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
5:49 6:49 7:33 7:35  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
5:50 6:50 7:34 7:36  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
5:52 6:52 7:36 7:38  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
5:54 6:54 7:38 7:40  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

22,300 22,300 22,300 21,100 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 199,500
22,300 22,300 22,300 21,100 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 199,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

311 Jílové,sídliště
311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Sociální péče
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

X
l

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.2.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 592462: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 105 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119
X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:27 6:00 6:02 7:02   12:00 12:02 13:00 13:02 14:00 14:02 15:00 15:02 16:00 16:02 17:00 17:02
5:30 6:03 6:05 7:05   12:03 12:05 13:03 13:05 14:03 14:05 15:03 15:05 16:03 16:05 17:03 17:05
5:32 6:05 K K   12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05 K
5:32 6:07 6:07 7:07 7:07  12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07
5:33 6:08 6:08 7:08 7:08  12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08
5:35 6:10 6:10 7:10 7:10  12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10
5:37 6:12 6:12 7:12 7:12  12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12
5:38 6:13 6:13 7:13 7:13  12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13
5:40 6:15 6:15 7:15 7:15  12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15
5:41 6:16 6:16 7:16 7:16  12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16
5:43 6:18 6:18 7:18 7:18  12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18
K K K K K  K K K K 14:19 Z14:19 15:19 Z15:19 16:19 Z16:19 K K

5:46 6:21 6:21 7:21 7:21  12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21
5:48 6:23 6:23 7:23 7:23  12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23
5:49 6:24 6:24 7:24 7:24  12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24
5:51 6:26 6:26 7:26 7:26  12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26
5:53 6:28 6:28 7:28 7:28  12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28
5:54 6:29 6:29 7:29 7:29  12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29
5:55 6:33 6:33   7:58 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33
5:56 6:34 6:34   7:59 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34
5:58 6:36 6:36   8:01 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36
5:59 6:37 6:37   8:02 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37
6:00 6:38 6:38   8:03 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38
6:01 6:39 6:39   8:04 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39
6:02 6:40 6:40   8:05 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40
6:04 6:42 6:42   8:07 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42
6:06 6:44 6:44   8:07 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44
6:08 6:46 6:46   8:09 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46

20,900 20,900 13,600 6,100 20,900 20,900 21,000 21,000 21,000 20,900 187,200
20,900 20,900 14,800 6,100 20,900 20,900 21,000 21,000 21,000 20,900 188,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
szastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

Zóna Zastávka

462 Jílové-Libouchec-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Sociální péče
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

Z

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,nám.
311 Jílové,sídliště

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:58 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
6:00 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
6:02 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
6:04 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
6:06 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
6:09 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
6:10 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
6:12 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
6:14 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
6:16 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22           
6:17 7:23  10:23 K  K K K K           
K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24           
K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25           
K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27           

6:20 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29           
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn

6
+
ce
db

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:22 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30          
Z4:17  6:24 7:29  10:29 K  K K K K          
Z4:19  6:27 7:31  10:31 K  K K K K          
Z4:20  6:28 7:32  10:32 K  K K K K          

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33          
Z4:22  6:30 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34          
4:24 5:36 6:33 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4:26 5:38 6:35 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:26 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:28 5:40 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
4:29 5:41 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:32 5:44 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:34 5:46 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
4:36 5:48 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
4:38 5:50 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:40 5:52 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200
16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880.

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice

Úštěk,nám.

631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

K

631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631

Z

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 181 183 185 187 101 203 205 207 209 281 283 285 287 289 291 293 201
X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ch ch ch ch ch 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

1:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38
1:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39
1:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40
1:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41
1:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42
1:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43
1:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 1:14 2:14 3:14 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44
1:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 1:15 2:15 3:15 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45
1:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 1:16 2:16 3:16 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46
1:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 1:17 2:17 3:17 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47
1:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 1:18 2:18 3:18 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48
1:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 1:19 2:19 3:19 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49
1:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 1:20 2:20 3:20 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50
1:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 1:21 2:21 3:21 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51
1:22 17:52 19:22 20:52 22:52 23:52 1:22 2:22 3:22 4:57 4:57 6:52 16:22 17:52 19:22 20:52 22:52 23:52
1:24 17:54 19:24 20:54 22:54 23:54 1:24 2:24 3:24 4:59 4:59 6:54 16:24 17:54 19:24 20:54 22:54 23:54
1:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 1:26 2:26 3:26 5:01 5:01 6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56
1:27 17:57 19:27 20:57 22:57 23:57 1:27 2:27 3:27 5:02  6:57 16:27 17:57 19:27 20:57 22:57 23:57
1:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 1:29 2:29 3:29 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59
1:30 18:00 19:30 21:00 23:00 0:00 1:30 2:30 3:30 5:05  7:00 16:30 18:00 19:30 21:00 23:00 0:00
1:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 1:32 2:32 3:32   7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02
1:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 1:33 2:33 3:33   7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03
1:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 1:34 2:34 3:34   7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04
1:35 18:05 19:35 21:05 23:05 0:05 1:35 2:35 3:35   7:05 16:35 18:05 19:35 21:05 23:05 0:05
1:37 18:07 19:37 21:07 23:07 0:07 1:37 2:37 3:37   7:07 16:37 18:07 19:37 21:07 23:07 0:07

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Chlumec,Zalužanská

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště

K

431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy

121 Chabařovice,strojírny
121 Chlumec
121

ci
cj

H
X
6
+
cf
ch



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 182 184 186 188 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294
X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:18 4:08 18:08 19:38 21:08 23:08 0:08 1:38 2:38 4:08  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08
0:20 4:10 18:11 19:41 21:10 23:10 0:10 1:40 2:40 4:10  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10
0:21 4:11 18:12 19:42 21:11 23:11 0:11 1:41 2:41 4:11  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11
0:22 4:12 18:13 19:43 21:12 23:12 0:12 1:42 2:42 4:12  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12
0:23 4:13 18:14 19:44 21:13 23:13 0:13 1:43 2:43 4:13  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13
0:25 4:15 18:16 19:46 21:15 23:15 0:15 1:45 2:45 4:15  7:15 16:45 18:15 19:45 21:15 23:15
0:26 4:16 18:17 19:47 21:16 23:16 0:16 1:46 2:46 4:16  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16
0:28 4:18 18:19 19:49 21:18 23:18 0:18 1:48 2:48 4:18  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18
0:29 4:19 18:20 19:50 21:19 23:19 0:19 1:49 2:49 4:19 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19
0:31 4:21 18:23 19:53 21:21 23:21 0:21 1:51 2:51 4:21 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21
0:33 4:23 18:25 19:55 21:23 23:23 0:23 1:53 2:53 4:23 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23
0:34 4:24 18:27 19:57 21:24 23:24 0:24 1:54 2:54 4:24 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24
0:35 4:25 18:28 19:58 21:25 23:25 0:25 1:55 2:55 4:25 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25
0:36 4:26 18:29 19:59 21:26 23:26 0:26 1:56 2:56 4:26 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26
0:37 4:27 18:30 20:00 21:27 23:27 0:27 1:57 2:57 4:27 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27
0:38 4:28 18:31 20:01 21:28 23:28 0:28 1:58 2:58 4:28 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28
0:39 4:29 18:32 20:02 21:29 23:29 0:29 1:59 2:59 4:29 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29
0:40 4:30 18:33 20:03 21:30 23:30 0:30 2:00 3:00 4:30 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30
0:41 4:31 18:34 20:04 21:31 23:31 0:31 2:01 3:01 4:31 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31
0:42 4:32 18:35 20:05 21:32 23:32 0:32 2:02 3:02 4:32 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32
0:43 4:33 18:37 20:07 21:33 23:33 0:33 2:03 3:03 4:33 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33
0:44 4:34 18:39 20:09 21:34 23:34 0:34 2:04 3:04 4:34 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34
0:45 4:35 18:41 20:11 21:35 23:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35
0:46 4:36 18:42 20:12 21:36 23:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36
0:47 4:37 18:44 20:14 21:37 23:37 0:37 2:07 3:07 4:37 5:24 7:37 17:07 18:37 20:07 21:37 23:37

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

K

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101

cj

H
X
6
+
ch
ci



Platí od 12.12.2021 do 10.12.2022

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201 203

461

6+gb

L
101 Ústí n.L.,hl.nádr. odj.  

101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 9:33
101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 9:35

101 Ústí n.L.,Malá Hradební  
101 Ústí n.L.,Mírové nám. 9:31

101 Ústí n.L.,Beethovenova 9:40
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion 9:42

101 Ústí n.L.,Hraničář 9:36
101 Ústí n.L.,poliklinika 9:38

101 Ústí n.L.,Božtěšice 9:48
101 Ústí n.L.,Strážky,obec 9:51

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 9:44
101 Ústí n.L.,Božtěšická 9:46

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 9:56
131 Libouchec,statek 9:58

131 Libouchec,Žďárek 9:53
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 9:54

131 Libouchec,Nový Libouchec 10:04
135 Tisá,dětský domov 10:05

131 Libouchec,ObÚ        příj. 9:59
131 Libouchec,ObÚ        odj. 10:01

320 Jílové,Sněžník,lesní správa 10:15
320 Jílové,Sněžník,celnice příj. 10:18

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 10:06
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 10:13

11:38
11:40
11:42
11:44

6+gb

L

 
 

11:31
11:33

12:13
12:15
12:18

205
6+gb

L

 
 

13:31
13:33

11:58
11:59
12:01
12:04
12:05
12:06

11:46
11:48
11:51
11:53
11:54
11:56

11:35
11:36

14:15
14:18

207
6+gb

L

 
 

15:31
15:33

13:58
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06

13:46
13:48
13:51
13:53
13:54
13:56

13:35
13:36
13:38

15:54
15:56

15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44

14:13

13:40
13:42
13:44

17:38
17:40
17:42
17:44

16:13
16:15
16:18

209
6+gb

L

 
 

17:31
17:33

15:58
15:59
16:01
16:04
16:05
16:06

15:46
15:48
15:51
15:53

18:13
18:15
18:18

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
202

17:58
17:59
18:01
18:04
18:05
18:06

17:46
17:48
17:51
17:53
17:54
17:56

17:35
17:36

6+gb

L
320 Jílové,Sněžník,celnice odj. 10:37

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 10:49
135 Tisá,dětský domov 10:50

320 Jílové,Sněžník,lesní správa 10:40
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 10:42

131 Libouchec,ObÚ        odj. 10:56
131 Libouchec,statek 10:57

131 Libouchec,Nový Libouchec 10:51
131 Libouchec,ObÚ        příj. 10:54

131 Libouchec,Žďárek 11:02
101 Ústí n.L.,Strážky,obec 11:04

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 10:59
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 11:01

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 11:11
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion 11:13

101 Ústí n.L.,Božtěšice 11:07
101 Ústí n.L.,Božtěšická 11:09

101 Ústí n.L.,Hraničář 11:19
101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 11:20

101 Ústí n.L.,Beethovenova 11:15
101 Ústí n.L.,poliklinika 11:17

101 Ústí n.L.,Malá Hradební 11:23
101 Ústí n.L.,hl.nádr. příj. 11:25

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 11:22
101 Ústí n.L.,Mírové nám. K

12:51
12:54
12:56
12:57

204
6+gb

L

12:37
12:40
12:42

13:22
K

13:23
13:25

206
6+gb

L

14:37
14:40
14:42

13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20

12:59
13:01
13:02
13:04
13:07
13:09

12:49
12:50

16:37
16:40
16:42

15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:20

14:59
15:01
15:02
15:04
15:07
15:09

14:49
14:50
14:51
14:54
14:56
14:57

210
6+gb

L

18:37
18:40
18:42

17:11
17:13
17:15

16:59
17:01
17:02
17:04
17:07
17:09

16:49
16:50
16:51
16:54
16:56
16:57

208
6+gb

L

18:59
19:01
19:02
19:04
19:07
19:09

18:49
18:50
18:51
18:54
18:56
18:57

19:22
K

19:23
19:25

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:11
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20

17:22
K

17:23
17:25

17:17
17:19
17:20

15:22
K

15:23
15:25

Linka č. 592461  Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Všeobecné informace: 800 100 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gb jede od 2.4. do 30.10.
L spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 6 kol



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1206,000 DCa12 201

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1206,000 DCa12 201

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 DCa12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 1.7.2022 - 31.8.2022 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1346,700 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 3.1.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4813,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3074,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2444,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 3.1.2022 - 30.12.2022 4460,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3045,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 1.7.2022 - 31.8.2022 609,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 1.7.2022 - 31.8.2022 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 1.7.2022 - 31.8.2022 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1197,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 1.7.2022 - 31.8.2022 239,400 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 1.7.2022 - 31.8.2022 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 1.7.2022 - 31.8.2022 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3696,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 1.7.2022 - 31.8.2022 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3696,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 1.7.2022 - 31.8.2022 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 3.1.2022 - 30.12.2022 1995,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 1.7.2022 - 31.8.2022 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 3.1.2022 - 30.12.2022 1995,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 1.7.2022 - 31.8.2022 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 1.7.2022 - 31.8.2022 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 1.7.2022 - 31.8.2022 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1045,200 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1045,200 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 1.7.2022 - 31.8.2022 575,400 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 3.1.2022 - 30.12.2022 1533,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 1.7.2022 - 31.8.2022 306,600 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 210

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2022

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3444,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 1.7.2022 - 31.8.2022 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 1.7.2022 - 31.8.2022 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 1.7.2022 - 31.8.2022 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3444,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 1.7.2022 - 31.8.2022 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3444,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 1.7.2022 - 31.8.2022 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 1.7.2022 - 31.8.2022 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 3.1.2022 - 30.12.2022 315,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 1.7.2022 - 31.8.2022 63,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3150,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 1.7.2022 - 31.8.2022 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3150,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3150,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 1.7.2022 - 31.8.2022 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2541,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 1.7.2022 - 31.8.2022 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2541,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 1.7.2022 - 31.8.2022 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 3.1.2022 - 30.12.2022 2923,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2646,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 3.1.2022 - 30.12.2022 1411,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 3.1.2022 - 30.12.2022 1990,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2041,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3225,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2041,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 10,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 10,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 10,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2646,000 DCb15 252



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4435,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2251,200 SC_12 201

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 2.1.2022 - 31.12.2022 1731,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 2.1.2022 - 31.12.2022 1443,000 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 2.1.2022 - 31.12.2022 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 2.1.2022 - 31.12.2022 4351,200 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 2.1.2022 - 31.12.2022 1731,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 2.1.2022 - 31.12.2022 1764,900 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 2.1.2022 - 31.12.2022 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 2.1.2022 - 31.12.2022 1764,900 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 2.1.2022 - 31.12.2022 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4390,400 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 1.7.2022 - 31.8.2022 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 1.7.2022 - 31.8.2022 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 1.7.2022 - 31.8.2022 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 1.7.2022 - 31.8.2022 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 2.4.2022 - 30.10.2022 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 2.4.2022 - 30.10.2022 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 8,600 1.1.2022 - 10.12.2022 326,800 SC_12 38

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 8,600 1.1.2022 - 10.12.2022 326,800 SC_12 38

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 8,600 1.1.2022 - 10.12.2022 326,800 SC_12 38

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 8,600 1.1.2022 - 10.12.2022 326,800 SC_12 38

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 53,400 30.5.2022 - 30.9.2022 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 53,400 30.5.2022 - 30.9.2022 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 30.5.2022 - 30.9.2022 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 304 53,400 30.5.2022 - 30.9.2022 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 305 29,300 30.5.2022 - 30.9.2022 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 306 29,400 30.5.2022 - 30.9.2022 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 30.5.2022 - 30.9.2022 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 308 29,400 30.5.2022 - 30.9.2022 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 309 3,800 30.5.2022 - 30.9.2022 171,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 310 32,600 30.5.2022 - 30.9.2022 1467,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1411,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 2.4.2022 - 30.10.2022 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 2.7.2022 - 28.8.2022 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 1.7.2022 - 31.8.2022 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 1.7.2022 - 31.8.2022 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 1.7.2022 - 31.8.2022 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 1.7.2022 - 31.8.2022 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 1.7.2022 - 31.8.2022 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 1.7.2022 - 31.8.2022 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 53,400 1.7.2022 - 31.8.2022 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 1.7.2022 - 31.8.2022 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 2.7.2022 - 28.8.2022 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 2.7.2022 - 28.8.2022 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 2.7.2022 - 28.8.2022 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 2.7.2022 - 28.8.2022 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 2.7.2022 - 28.8.2022 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 2.7.2022 - 28.8.2022 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 2.7.2022 - 28.8.2022 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 2.7.2022 - 28.8.2022 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 2.7.2022 - 28.8.2022 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 2.7.2022 - 28.8.2022 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 2.7.2022 - 28.8.2022 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 2.7.2022 - 28.8.2022 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 2.7.2022 - 28.8.2022 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 2.7.2022 - 28.8.2022 746,000 SC_12 20

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 1.7.2022 - 31.8.2022 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 1.7.2022 - 31.8.2022 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 1.7.2022 - 31.8.2022 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 1.7.2022 - 31.8.2022 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 1.7.2022 - 31.8.2022 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 1.7.2022 - 31.8.2022 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 1.7.2022 - 31.8.2022 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 1.7.2022 - 31.8.2022 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 3.1.2022 - 30.12.2022 9072,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 3.1.2022 - 30.12.2022 7308,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3603,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 3.1.2022 - 30.12.2022 5216,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 1.7.2022 - 31.8.2022 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 3.1.2022 - 30.12.2022 2671,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 3.1.2022 - 30.12.2022 7686,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 1.7.2022 - 31.8.2022 1537,200 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3276,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 1.7.2022 - 31.8.2022 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 1.7.2022 - 31.8.2022 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5964,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 1.7.2022 - 31.8.2022 1192,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 1.7.2022 - 31.8.2022 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 1.7.2022 - 31.8.2022 1310,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1470,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 1.7.2022 - 31.8.2022 294,000 LTa9 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6174,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 1.7.2022 - 31.8.2022 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 1.7.2022 - 31.8.2022 1134,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 3.1.2022 - 30.12.2022 5817,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 1.7.2022 - 31.8.2022 1163,400 SC_12 42



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 1.7.2022 - 31.8.2022 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 126 27,200 30.5.2022 - 30.9.2022 1224,000 SC_12 45

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 1.7.2022 - 31.8.2022 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 1.7.2022 - 31.8.2022 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 1.1.2022 - 10.12.2022 836,000 SC_12 38

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2576,100 SC_12 93

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 2.7.2022 - 28.8.2022 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 1.1.2022 - 10.12.2022 836,000 SC_12 38

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2511,000 SC_12 93

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 2.7.2022 - 28.8.2022 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 1.7.2022 - 31.8.2022 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 2.4.2022 - 30.10.2022 1056,000 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 2.7.2022 - 28.8.2022 440,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1329,600 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 2.7.2022 - 28.8.2022 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1195,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 2.7.2022 - 28.8.2022 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 2.7.2022 - 28.8.2022 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 2.4.2022 - 30.10.2022 1296,000 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 2.7.2022 - 28.8.2022 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1214,400 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 2.7.2022 - 28.8.2022 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 2.4.2022 - 30.10.2022 1195,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 2.7.2022 - 28.8.2022 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1214,400 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 2.7.2022 - 28.8.2022 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6930,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 2583,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 1.7.2022 - 31.8.2022 516,600 SC_12 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3099,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2457,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 3.1.2022 - 30.12.2022 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6955,200 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1218,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 1.7.2022 - 31.8.2022 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1218,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 1.7.2022 - 31.8.2022 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 2583,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1302,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 2.1.2022 - 31.12.2022 2886,000 SC_12 111

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 2.1.2022 - 31.12.2022 2963,700 SC_12 111

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 1.1.2022 - 10.12.2022 988,000 SC_12 38

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 2.4.2022 - 30.10.2022 2162,400 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 2.4.2022 - 30.10.2022 2210,000 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 1.1.2022 - 10.12.2022 1014,600 SC_12 38

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2912,000 SC_12 112

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2990,400 SC_12 112

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 1.7.2022 - 31.8.2022 491,400 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2519,900 SC_12 113



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 1.1.2022 - 31.12.2022 2531,200 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 1.1.2022 - 10.12.2022 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 1.1.2022 - 10.12.2022 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 1.1.2022 - 10.12.2022 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 22,300 1.1.2022 - 10.12.2022 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 22,400 1.1.2022 - 10.12.2022 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 2.4.2022 - 30.10.2022 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 2.4.2022 - 30.10.2022 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 1.7.2022 - 31.8.2022 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 1.7.2022 - 31.8.2022 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 2.7.2022 - 28.8.2022 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 2.7.2022 - 28.8.2022 448,000 SC_12 20

Součet 1429383,500



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Šluknovsko II 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 DCa12 250

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 3.7.2023 - 31.8.2023 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 2.1.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4775,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2425,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 2.1.2023 - 29.12.2023 4425,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3600,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3016,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 3.7.2023 - 31.8.2023 609,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 3.7.2023 - 31.8.2023 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 3.7.2023 - 31.8.2023 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1185,600 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 3.7.2023 - 31.8.2023 239,400 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 3.7.2023 - 31.8.2023 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 3.7.2023 - 31.8.2023 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3660,800 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 3.7.2023 - 31.8.2023 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3660,800 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 3.7.2023 - 31.8.2023 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 2.1.2023 - 29.12.2023 1976,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 3.7.2023 - 31.8.2023 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 2.1.2023 - 29.12.2023 1976,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 3.7.2023 - 31.8.2023 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 3.7.2023 - 31.8.2023 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 3.7.2023 - 31.8.2023 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1300,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1300,000 SC_12 250

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 3.7.2023 - 31.8.2023 575,400 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 2.1.2023 - 29.12.2023 1518,400 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 3.7.2023 - 31.8.2023 306,600 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5116,800 SC_12 208

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2023

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3411,200 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 3.7.2023 - 31.8.2023 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 3.7.2023 - 31.8.2023 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 3.7.2023 - 31.8.2023 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3411,200 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 3.7.2023 - 31.8.2023 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3411,200 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 3.7.2023 - 31.8.2023 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 3.7.2023 - 31.8.2023 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2050,000 SC_12 250

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 2.1.2023 - 29.12.2023 312,000 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 3.7.2023 - 31.8.2023 63,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3120,000 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 3.7.2023 - 31.8.2023 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3125,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3120,000 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 3.7.2023 - 31.8.2023 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 3.7.2023 - 31.8.2023 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 3.7.2023 - 31.8.2023 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 2.1.2023 - 29.12.2023 2900,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 2.1.2023 - 29.12.2023 2625,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 2.1.2023 - 29.12.2023 1400,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3200,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2025,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 10,500 2.1.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 10,500 2.1.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 10,500 2.1.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 2.1.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4400,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2800,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 7.1.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 7.1.2023 - 31.12.2023 1482,000 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 7.1.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 7.1.2023 - 31.12.2023 4468,800 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 7.1.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 7.1.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 7.1.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 7.1.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 7.1.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 3.7.2023 - 31.8.2023 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 3.7.2023 - 31.8.2023 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 3.7.2023 - 31.8.2023 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 3.7.2023 - 31.8.2023 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 1.7.2023 - 27.8.2023 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 3.7.2023 - 31.8.2023 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 3.7.2023 - 31.8.2023 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 3.7.2023 - 31.8.2023 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 3.7.2023 - 31.8.2023 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 3.7.2023 - 31.8.2023 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 3.7.2023 - 31.8.2023 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1566,600 SC_12 42



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 53,400 3.7.2023 - 31.8.2023 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 3.7.2023 - 31.8.2023 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 1.7.2023 - 27.8.2023 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 1.7.2023 - 27.8.2023 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 1.7.2023 - 27.8.2023 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 1.7.2023 - 27.8.2023 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 1.7.2023 - 27.8.2023 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 1.7.2023 - 27.8.2023 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 1.7.2023 - 27.8.2023 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 1.7.2023 - 27.8.2023 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 1.7.2023 - 27.8.2023 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 1.7.2023 - 27.8.2023 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 1.7.2023 - 27.8.2023 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 1.7.2023 - 27.8.2023 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 1.7.2023 - 27.8.2023 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 1.7.2023 - 27.8.2023 746,000 SC_12 20

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 3.7.2023 - 31.8.2023 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 3.7.2023 - 31.8.2023 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 3.7.2023 - 31.8.2023 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 3.7.2023 - 31.8.2023 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 3.7.2023 - 31.8.2023 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 3.7.2023 - 31.8.2023 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 3.7.2023 - 31.8.2023 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 3.7.2023 - 31.8.2023 709,800 DCc8 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 2.1.2023 - 29.12.2023 9000,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 2.1.2023 - 29.12.2023 7250,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6750,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3575,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 2.1.2023 - 29.12.2023 5175,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 3.7.2023 - 31.8.2023 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 2.1.2023 - 29.12.2023 2650,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7612,800 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 3.7.2023 - 31.8.2023 1537,200 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 3.7.2023 - 31.8.2023 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 3.7.2023 - 31.8.2023 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5907,200 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 3.7.2023 - 31.8.2023 1192,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 3.7.2023 - 31.8.2023 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6489,600 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 3.7.2023 - 31.8.2023 1310,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1456,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 3.7.2023 - 31.8.2023 294,000 LTa9 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6115,200 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 3.7.2023 - 31.8.2023 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5616,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 3.7.2023 - 31.8.2023 1134,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 2.1.2023 - 29.12.2023 5761,600 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 3.7.2023 - 31.8.2023 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 3.7.2023 - 31.8.2023 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 3.7.2023 - 31.8.2023 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 3.7.2023 - 31.8.2023 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2631,500 SC_12 95

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 1.7.2023 - 27.8.2023 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 1.1.2023 - 31.12.2023 3105,000 SC_12 115

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 1.7.2023 - 27.8.2023 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 3.7.2023 - 31.8.2023 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 1.7.2023 - 27.8.2023 440,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 1.7.2023 - 27.8.2023 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 1.7.2023 - 27.8.2023 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 1.7.2023 - 27.8.2023 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 1.7.2023 - 27.8.2023 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 1.7.2023 - 27.8.2023 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 1.7.2023 - 27.8.2023 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 1.7.2023 - 27.8.2023 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2925,000 SC_12 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6875,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 SC_12 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 2558,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 3.7.2023 - 31.8.2023 516,600 SC_12 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3075,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2433,600 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 2.1.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1206,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 3.7.2023 - 31.8.2023 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1206,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 3.7.2023 - 31.8.2023 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 2558,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1289,600 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 7.1.2023 - 31.12.2023 2964,000 SC_12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3043,800 SC_12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 3.7.2023 - 31.8.2023 491,400 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4638,400 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4659,200 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4638,400 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4659,200 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4638,400 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4659,200 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4638,400 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4659,200 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4638,400 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4659,200 SC_12 208

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5600,000 SC_12 250

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2564,500 SC_12 115

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2576,000 SC_12 115

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 3.7.2023 - 31.8.2023 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 3.7.2023 - 31.8.2023 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 1.7.2023 - 27.8.2023 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 1.7.2023 - 27.8.2023 448,000 SC_12 20

Součet 1321063,000



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6854,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7207,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6854,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7610,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 04.02.2022 - 27.10.2022 795,600 SC_12 51
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7056,000 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 04.02.2022 - 27.10.2022 805,800 SC_12 51
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6829,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3679,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3417,000 SC_12 201
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3437,100 SC_12 201
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8492,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3880,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8618,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3880,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 6879,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6199,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2293,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3404,800 SC_12 112
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3404,800 SC_12 112
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3315,200 SC_12 112
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 02.01.2022 - 26.12.2022 1732,800 SC_12 57
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 02.01.2022 - 26.12.2022 1687,200 SC_12 57
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 02.01.2022 - 26.12.2022 877,800 SC_12 57
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 02.01.2022 - 26.12.2022 855,000 SC_12 57
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 04.02.2022 - 27.10.2022 601,800 SC_12 51
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3553,200 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 04.02.2022 - 27.10.2022 601,800 SC_12 51
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3859,200 SC_12 201
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 579,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 579,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1948,800 SC_12 112
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 1993,600 SC_12 112
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 02.01.2022 - 26.12.2022 159,600 SC_12 57
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 02.01.2022 - 26.12.2022 1037,400 SC_12 57
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2394,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2394,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 2444,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1234,800 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2091,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1447,200 SC_12 201
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4636,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 03.01.2022 - 30.12.2022 1467,300 SC_12 201
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1184,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9601,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9954,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 29,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7484,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3654,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 03.01.2022 - 30.12.2022 453,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1209,600 LTa9 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9450,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1512,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3754,800 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 03.01.2022 - 30.12.2022 453,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 03.01.2022 - 30.12.2022 9500,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7056,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 03.01.2022 - 30.12.2022 10533,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1512,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4687,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8593,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 03.01.2022 - 30.12.2022 9324,000 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8971,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8593,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2368,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8971,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4687,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2368,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 03.01.2022 - 30.12.2022 226,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 02.01.2022 - 26.12.2022 604,200 SC_12 57
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2797,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3099,600 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4208,400 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4208,400 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1411,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1108,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1663,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 02.01.2022 - 26.12.2022 666,900 SC_12 57
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 02.01.2022 - 26.12.2022 598,500 SC_12 57
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7711,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 03.01.2022 - 30.12.2022 10584,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 03.01.2022 - 30.12.2022 11944,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 03.01.2022 - 30.12.2022 9525,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 18,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4712,400 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 03.01.2022 - 30.12.2022 12499,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 03.01.2022 - 30.12.2022 12801,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5040,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 03.01.2022 - 30.12.2022 12146,400 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3859,200 SC_12 201
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1768,800 SC_12 201
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 201 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 202 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 203 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 205 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5398,400 SC_12 112
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 206 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5387,200 SC_12 112
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 207 47,500 01.01.2022 - 31.12.2022 5320,000 SC_12 112
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 208 47,400 01.01.2022 - 31.12.2022 5308,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5392,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 201 22,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2541,900 SC_12 111
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 202 23,200 02.01.2022 - 31.12.2022 2575,200 SC_12 111
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 204 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 205 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 206 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 207 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 212 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2486,400 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 213 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2486,400 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11012,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11239,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5392,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 03.01.2022 - 30.12.2022 10105,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 03.01.2022 - 30.12.2022 9828,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,900 03.01.2022 - 30.12.2022 9550,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 03.01.2022 - 30.12.2022 8442,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 03.01.2022 - 30.12.2022 10407,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1537,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11491,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 03.01.2022 - 30.12.2022 10407,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8719,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4813,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1487,400 SC_12 201
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1487,400 SC_12 201
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 21,600 02.01.2022 - 31.12.2022 2397,600 SC_12 111
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 21,800 02.01.2022 - 31.12.2022 2419,800 SC_12 111
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 203 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2327,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 204 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 205 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 209 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 210 20,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2350,400 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2307,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 212 21,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2441,600 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 213 21,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2419,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 214 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2184,000 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2307,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 216 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2184,000 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 217 17,100 02.01.2022 - 26.12.2022 974,700 SC_12 57
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5115,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 03.01.2022 - 30.12.2022 12499,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5115,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 03.01.2022 - 30.12.2022 12927,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6451,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 02.01.2022 - 31.12.2022 4717,500 SC_12 111
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 02.01.2022 - 31.12.2022 1665,000 SC_12 111
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2022 - 31.12.2022 4802,500 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4870,300 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2022 - 31.12.2022 4760,000 SC_12 112
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4870,300 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 1646,400 SC_12 112
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4827,200 SC_12 112
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 02.01.2022 - 26.12.2022 837,900 SC_12 57
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 02.01.2022 - 26.12.2022 1487,700 SC_12 57
Součet 2350041,800



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 02.01.2023 - 29.12.2023 6800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 02.01.2023 - 29.12.2023 6800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7550,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 02.01.2023 - 29.12.2023 8550,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 SC_12 115
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 01.01.2023 - 31.12.2023 985,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 01.01.2023 - 31.12.2023 960,000 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 SC_12 250

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 02.01.2023 - 29.12.2023 700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 02.01.2023 - 29.12.2023 700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 02.01.2023 - 29.12.2023 500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 01.01.2023 - 31.12.2023 179,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 01.01.2023 - 31.12.2023 1164,800 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 02.01.2023 - 29.12.2023 9875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3625,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 02.01.2023 - 29.12.2023 9375,000 SC_12 250



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 02.01.2023 - 29.12.2023 9425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 02.01.2023 - 29.12.2023 700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 02.01.2023 - 29.12.2023 10450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8900,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8900,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 02.01.2023 - 29.12.2023 225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 01.01.2023 - 31.12.2023 678,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2775,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 02.01.2023 - 29.12.2023 500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 02.01.2023 - 29.12.2023 500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 01.01.2023 - 31.12.2023 748,800 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 01.01.2023 - 31.12.2023 672,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 02.01.2023 - 29.12.2023 10500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 02.01.2023 - 29.12.2023 11850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 02.01.2023 - 29.12.2023 9450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 18,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4675,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 02.01.2023 - 29.12.2023 12400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 02.01.2023 - 29.12.2023 12700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 SC_12 250



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 02.01.2023 - 29.12.2023 12050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 19,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 201 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 202 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 203 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 205 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 206 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 207 47,500 01.01.2023 - 31.12.2023 5462,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 208 47,400 01.01.2023 - 31.12.2023 5451,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5550,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 201 22,900 07.01.2023 - 31.12.2023 2610,600 SC_12 114
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 202 23,200 07.01.2023 - 31.12.2023 2644,800 SC_12 114
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 204 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 205 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 206 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 207 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 212 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2553,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 213 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2553,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 02.01.2023 - 29.12.2023 10025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9475,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1525,000 SC_12 250



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4775,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5125,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 21,600 07.01.2023 - 31.12.2023 2462,400 SC_12 114
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 21,800 07.01.2023 - 31.12.2023 2485,200 SC_12 114
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 203 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 204 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 205 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 209 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 210 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2392,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 212 21,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2507,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 213 21,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2484,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 214 19,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2242,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 216 19,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2242,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 217 17,100 01.01.2023 - 31.12.2023 1094,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 02.01.2023 - 29.12.2023 12400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 07.01.2023 - 31.12.2023 4845,000 SC_12 114
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1710,000 SC_12 114
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2023 - 31.12.2023 4887,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2023 - 31.12.2023 4887,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2023 - 31.12.2023 1690,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 SC_12 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 01.01.2023 - 31.12.2023 940,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 1670,400 SC_12 64
Součet 2343024,900



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1789,200 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2242,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LTb10 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTb10 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1688,400 LTa9 201
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1628,100 LTa9 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2592,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1688,400 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2592,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2512,500 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 03.01.2022 - 30.12.2022 381,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 02.01.2022 - 31.12.2022 666,000 LTa9 111
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 02.01.2022 - 31.12.2022 632,700 LTa9 111
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 01.01.2022 - 31.12.2022 1457,700 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 01.01.2022 - 31.12.2022 644,100 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 01.01.2022 - 31.12.2022 672,000 LTa9 112
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 940,800 LTa9 112
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 01.01.2022 - 31.12.2022 1400,000 LTa9 112
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1527,600 LTb10 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 04.01.2022 - 30.12.2022 1960,200 LTa9 198
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1965,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6501,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2520,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6501,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6829,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4863,600 LTb10 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1965,600 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4888,800 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2520,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5205,900 LTb10 201
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5185,800 LTb10 201
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 08.01.2022 - 31.12.2022 495,000 LTa9 50
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2874,900 LTa9 111
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 02.01.2022 - 31.12.2022 2897,100 LTa9 111
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3559,500 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3582,100 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3559,500 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3582,100 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2926,700 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2949,300 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3528,000 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2923,200 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2900,800 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2923,200 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1829,100 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4281,300 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 04.02.2022 - 27.10.2022 1086,300 LTa9 51
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4241,100 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4281,300 LTa9 201
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 21,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5342,400 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7862,400 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7887,600 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTb10 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6391,800 LTa9 201
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6231,000 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2419,200 LTa9 252
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 LTa9 252
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5443,200 LTa9 252
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2469,600 LTa9 252
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2391,900 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5386,800 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1929,600 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1969,800 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5346,600 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 3356,700 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 03.01.2022 - 30.12.2022 723,600 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2613,000 LTa9 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1814,400 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTa9 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTa9 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 04.02.2022 - 27.10.2022 367,200 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 04.02.2022 - 27.10.2022 540,600 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 04.02.2022 - 27.10.2022 515,100 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 04.02.2022 - 27.10.2022 540,600 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 04.02.2022 - 27.10.2022 515,100 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 04.02.2022 - 27.10.2022 423,300 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2432,100 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4582,800 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4200,900 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3135,600 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4200,900 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2673,300 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTb10 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTb10 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1407,000 LTa9 201
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1507,500 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 783,900 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 703,500 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 703,500 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 462,300 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 462,300 LTa9 201
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9147,600 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 LTb10 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9147,600 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7296,300 LTa9 201
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8180,700 LTa9 201
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 02.01.2022 - 31.12.2022 1065,600 SC_12 111
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 02.01.2022 - 31.12.2022 1087,800 SC_12 111
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4101,900 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 01.01.2022 - 31.12.2022 1075,200 LTa9 112
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4101,900 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4155,200 LTa9 112
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 01.01.2022 - 31.12.2022 1097,600 LTa9 112
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 03.01.2022 - 30.12.2022 756,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2746,800 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1688,400 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 02.01.2022 - 31.12.2022 588,300 SC_12 111
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 02.01.2022 - 31.12.2022 599,400 SC_12 111
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 01.01.2022 - 31.12.2022 593,600 LTa9 112
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 01.01.2022 - 31.12.2022 604,800 LTa9 112
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1713,600 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 LTa9 252



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5972,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9853,200 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10810,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9853,200 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 03.01.2022 - 30.12.2022 9928,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4562,700 LTa9 201
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1713,600 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7358,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 151 8,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2091,600 SC_12 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 02.01.2022 - 26.12.2022 1664,400 LTa9 57
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 02.01.2022 - 26.12.2022 1635,900 LTa9 57
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5871,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7156,800 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 03.01.2022 - 30.12.2022 3729,600 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2167,200 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 03.01.2022 - 30.12.2022 7005,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7156,800 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5871,600 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 03.01.2022 - 30.12.2022 7005,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 6879,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7106,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2793,900 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2793,900 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3005,800 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2994,500 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3005,800 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2994,500 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2979,200 LTa9 112
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2968,000 LTa9 112
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 02.01.2022 - 26.12.2022 1539,000 LTa9 57
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 02.01.2022 - 26.12.2022 1556,100 LTa9 57
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1058,400 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1159,200 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1209,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1310,400 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1008,000 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1008,000 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1310,400 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1108,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1108,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1209,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1310,400 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1209,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1310,400 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2874,300 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 03.01.2022 - 30.12.2022 3758,700 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2834,100 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1286,400 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3336,600 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3597,900 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2914,500 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2773,800 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2914,500 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2331,600 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1547,700 LTa9 201



Součet 1359923,500



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1775,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTb10 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTb10 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 02.01.2023 - 29.12.2023 475,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 07.01.2023 - 31.12.2023 684,000 LTa9 114
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 07.01.2023 - 31.12.2023 649,800 LTa9 114
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1483,500 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 655,500 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 01.01.2023 - 31.12.2023 690,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 01.01.2023 - 31.12.2023 1437,500 LTa9 115
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1900,000 LTb10 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 03.01.2023 - 29.12.2023 1999,800 LTa9 202
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4825,000 LTb10 250

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023

Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4850,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 07.01.2023 - 30.12.2023 514,800 LTa9 52
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 07.01.2023 - 31.12.2023 2952,600 LTa9 114
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 07.01.2023 - 31.12.2023 2975,400 LTa9 114
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3645,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3645,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2978,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2978,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 21,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5300,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7800,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7825,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTb10 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2450,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6700,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2450,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 02.01.2023 - 29.12.2023 900,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1800,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5225,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5225,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTb10 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTb10 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5750,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000 LTb10 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10175,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1094,400 SC_12 114
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 07.01.2023 - 31.12.2023 1117,200 SC_12 114
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4174,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1104,000 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4174,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 01.01.2023 - 31.12.2023 1127,000 LTa9 115
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 02.01.2023 - 29.12.2023 750,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2725,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 07.01.2023 - 31.12.2023 604,200 SC_12 114
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 07.01.2023 - 31.12.2023 615,600 SC_12 114
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 01.01.2023 - 31.12.2023 609,500 LTa9 115
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 01.01.2023 - 31.12.2023 621,000 LTa9 115
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 02.01.2023 - 29.12.2023 10725,000 LTa9 250



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 02.01.2023 - 29.12.2023 9850,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7175,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7300,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 151 8,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2075,000 SC_12 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 01.01.2023 - 31.12.2023 1868,800 LTa9 64
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 01.01.2023 - 31.12.2023 1836,800 LTa9 64
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7100,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6950,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7100,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6950,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7050,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1728,000 LTa9 64
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 01.01.2023 - 31.12.2023 1747,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1050,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1150,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3575,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4675,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3525,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3625,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3625,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2900,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1925,000 LTa9 250
Součet 1394884,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litvínov-Bílina 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7988,400 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 3.1.2022 - 30.12.2022 5569,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7509,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 3.1.2022 - 30.12.2022 7333,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 3.1.2022 - 30.12.2022 6602,400 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6728,400 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 3.1.2022 - 30.12.2022 6274,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 3.1.2022 - 30.12.2022 6274,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6652,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7509,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6652,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 3.1.2022 - 30.12.2022 6274,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 3.1.2022 - 30.12.2022 6274,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 3.1.2022 - 30.12.2022 7383,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7509,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 3.1.2022 - 30.12.2022 6274,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 3.1.2022 - 30.12.2022 2343,600 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 3.1.2022 - 30.12.2022 7333,200 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6652,800 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3402,000 252

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 2.1.2022 - 31.12.2022 2053,500 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 2.1.2022 - 31.12.2022 3518,700 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 2.1.2022 - 31.12.2022 3574,200 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 2.1.2022 - 31.12.2022 1498,500 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 2.1.2022 - 31.12.2022 1542,900 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 2.1.2022 - 31.12.2022 1498,500 111

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1570,700 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1525,500 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1570,700 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1525,500 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1570,700 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1525,500 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1570,700 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3550,400 112

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1556,800 112

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1525,500 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 1.1.2022 - 31.12.2022 3606,400 112

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1512,000 112

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1556,800 112

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1512,000 112

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 3.1.2022 - 30.12.2022 2671,200 252

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 3.1.2022 - 30.12.2022 7408,800 252

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 252

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2293,200 252

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2318,400 252

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 252

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Litvínov-Bílina

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1965,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2772,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 3.1.2022 - 30.12.2022 5342,400 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 3.1.2022 - 30.12.2022 1562,400 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 3.1.2022 - 30.12.2022 6224,400 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3200,400 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1512,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5871,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3200,400 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5871,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4183,200 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3805,200 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5871,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5871,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 3.1.2022 - 30.12.2022 6148,800 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 3.1.2022 - 30.12.2022 2721,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2772,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5871,600 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 2.1.2022 - 31.12.2022 865,800 111

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 2.1.2022 - 31.12.2022 888,000 111

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 1.1.2022 - 31.12.2022 873,600 112

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 1.1.2022 - 31.12.2022 896,000 112

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5040,000 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3553,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 3.1.2022 - 30.12.2022 12297,600 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3553,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4082,400 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4989,600 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8265,600 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 3.1.2022 - 30.12.2022 11768,400 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 3.1.2022 - 30.12.2022 11768,400 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4989,600 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4082,400 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3578,400 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 3.1.2022 - 30.12.2022 10735,200 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4006,800 252

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4082,400 252



Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 2.1.2022 - 31.12.2022 2220,000 111

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 2.1.2022 - 31.12.2022 1764,900 111

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 2.1.2022 - 31.12.2022 1798,200 111

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 2.1.2022 - 31.12.2022 2197,800 111

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 2.1.2022 - 31.12.2022 1798,200 111

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1830,600 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1830,600 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1830,600 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1796,700 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1830,600 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 112

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 1.1.2022 - 31.12.2022 2240,000 112

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 1.1.2022 - 31.12.2022 2217,600 112

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1814,400 112

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1780,800 112

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3150,000 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3351,600 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3301,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3099,600 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 4.2.2022 - 27.10.2022 1305,600 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 4.2.2022 - 27.10.2022 550,800 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 3.1.2022 - 30.12.2022 2673,300 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2592,900 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3880,800 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3301,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 3.1.2022 - 30.12.2022 2512,500 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3301,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 4.2.2022 - 27.10.2022 1218,900 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 4.2.2022 - 27.10.2022 1305,600 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 3.1.2022 - 30.12.2022 5185,800 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3099,600 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 4.2.2022 - 27.10.2022 1305,600 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 4.2.2022 - 27.10.2022 1305,600 51

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3301,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3351,600 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2452,200 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 3.1.2022 - 30.12.2022 6451,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5085,300 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3553,200 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2444,400 252

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2412,000 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5085,300 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 3.1.2022 - 30.12.2022 5467,200 201

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 2.1.2022 - 31.12.2022 3873,900 111

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 2.1.2022 - 31.12.2022 1476,300 111

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 1.1.2022 - 31.12.2022 5537,000 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1096,100 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 1.1.2022 - 31.12.2022 5356,200 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 1.1.2022 - 31.12.2022 5378,800 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 1.1.2022 - 31.12.2022 3943,700 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 1.1.2022 - 31.12.2022 3988,900 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 1.1.2022 - 31.12.2022 5356,200 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 1.1.2022 - 31.12.2022 5378,800 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 1.1.2022 - 31.12.2022 5308,800 112

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 1.1.2022 - 31.12.2022 5378,800 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1467,200 112



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 1.1.2022 - 31.12.2022 3988,900 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1086,400 112

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 1.1.2022 - 31.12.2022 5532,800 112

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3225,600 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4989,600 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 3.1.2022 - 30.12.2022 5065,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 4.2.2022 - 27.10.2022 1009,800 51

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4100,400 201

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4080,300 201

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 4.2.2022 - 27.10.2022 1025,100 51

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4100,400 201

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 3.1.2022 - 30.12.2022 5065,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 2532,600 201

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 3.1.2022 - 30.12.2022 5065,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3175,200 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 3.1.2022 - 30.12.2022 8240,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 3.1.2022 - 30.12.2022 8240,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 3.1.2022 - 30.12.2022 8240,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9298,800 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 3.1.2022 - 30.12.2022 8240,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9450,000 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 3.1.2022 - 30.12.2022 8240,400 252

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 2.1.2022 - 31.12.2022 3574,200 111

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 2.1.2022 - 31.12.2022 3629,700 111

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4169,700 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3695,100 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4169,700 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4237,500 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4169,700 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4237,500 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4169,700 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4237,500 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4169,700 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4237,500 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 1.1.2022 - 31.12.2022 4132,800 112

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4200,000 112

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 1.1.2022 - 31.12.2022 3606,400 112

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4200,000 112

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252



Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5670,000 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5770,800 252

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2542,500 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2587,700 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2542,500 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2587,700 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2542,500 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2587,700 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2542,500 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2587,700 113

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2520,000 112

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2564,800 112

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5896,800 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 3.1.2022 - 30.12.2022 8391,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 3.1.2022 - 30.12.2022 9072,000 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8013,600 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 3.1.2022 - 30.12.2022 7106,400 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4636,800 252

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 3.1.2022 - 30.12.2022 1335,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2022 - 22.12.2022 2312,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 3.1.2022 - 30.12.2022 1789,200 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 4.2.2022 - 30.12.2022 302,400 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2022 - 22.12.2022 2410,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 4.2.2022 - 30.12.2022 324,800 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2022 - 22.12.2022 2312,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 4.2.2022 - 30.12.2022 302,400 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 4.2.2022 - 30.12.2022 324,800 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2022 - 22.12.2022 2312,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2022 - 22.12.2022 2410,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 4.2.2022 - 30.12.2022 302,400 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 4.2.2022 - 30.12.2022 324,800 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2022 - 22.12.2022 2312,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2022 - 22.12.2022 2410,800 196

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 4.2.2022 - 30.12.2022 302,400 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 4.2.2022 - 30.12.2022 324,800 56

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2022 - 22.12.2022 2410,800 196



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 3.1.2022 - 30.12.2022 1360,800 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 3.1.2022 - 30.12.2022 1461,600 252

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 2.1.2022 - 31.12.2022 599,400 111

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 2.1.2022 - 31.12.2022 643,800 111

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 610,200 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 655,400 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 610,200 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 655,400 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 610,200 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 655,400 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 610,200 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 655,400 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 610,200 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 655,400 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 1.1.2022 - 31.12.2022 604,800 112

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 1.1.2022 - 31.12.2022 649,600 112

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1751,500 113

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1785,400 113

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1751,500 113

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1785,400 113

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1751,500 113

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1785,400 113

Součet 1567295,400



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7925,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2023 - 29.12.2023 5525,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7450,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2023 - 29.12.2023 7275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6550,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6675,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6225,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6225,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6600,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7450,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6600,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6225,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6225,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2023 - 29.12.2023 7325,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7450,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6225,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2023 - 29.12.2023 2325,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2023 - 29.12.2023 7275,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6600,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3375,000 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 7.1.2023 - 31.12.2023 2109,000 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3613,800 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 7.1.2023 - 31.12.2023 3670,800 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 7.1.2023 - 31.12.2023 1539,000 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 7.1.2023 - 31.12.2023 1584,600 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 7.1.2023 - 31.12.2023 1539,000 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3645,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 1.1.2023 - 31.12.2023 3703,000 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1598,500 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1552,500 115

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2023 - 29.12.2023 2650,000 250

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2023 - 29.12.2023 7350,000 250

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2275,000 250

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2300,000 250

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1950,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2750,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5300,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 2.1.2023 - 29.12.2023 1550,000 250

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023 a další

Litvínov-Bílina

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6175,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3175,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1500,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5825,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3175,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5825,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3775,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5825,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5825,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6100,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2700,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2750,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5825,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 7.1.2023 - 31.12.2023 889,200 114

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 7.1.2023 - 31.12.2023 912,000 114

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 1.1.2023 - 31.12.2023 897,000 115

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 1.1.2023 - 31.12.2023 920,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5000,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3525,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2023 - 29.12.2023 12200,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3525,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4050,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4950,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 2.1.2023 - 29.12.2023 8200,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2023 - 29.12.2023 11675,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 2.1.2023 - 29.12.2023 11675,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4950,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4050,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3550,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2023 - 29.12.2023 10650,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4050,000 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 7.1.2023 - 31.12.2023 2280,000 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 7.1.2023 - 31.12.2023 1812,600 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 7.1.2023 - 31.12.2023 1846,800 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 7.1.2023 - 31.12.2023 2257,200 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 7.1.2023 - 31.12.2023 1846,800 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1863,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1863,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1863,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115



Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1863,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2300,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 1.1.2023 - 31.12.2023 2277,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1863,000 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1828,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3125,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3325,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3275,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3075,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3325,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3225,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3850,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3275,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3125,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3275,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6450,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3075,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3275,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3325,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6400,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6325,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3525,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2425,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3000,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6325,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6800,000 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 7.1.2023 - 31.12.2023 3978,600 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 7.1.2023 - 31.12.2023 1516,200 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 1.1.2023 - 31.12.2023 5635,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 1.1.2023 - 31.12.2023 1115,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 1.1.2023 - 31.12.2023 5451,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 1.1.2023 - 31.12.2023 5474,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4013,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 1.1.2023 - 31.12.2023 4059,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 1.1.2023 - 31.12.2023 5451,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 1.1.2023 - 31.12.2023 5474,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 1.1.2023 - 31.12.2023 5451,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 1.1.2023 - 31.12.2023 5474,000 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1506,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 1.1.2023 - 31.12.2023 4059,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 1.1.2023 - 31.12.2023 1115,500 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 1.1.2023 - 31.12.2023 5681,000 115

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3200,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4950,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2023 - 29.12.2023 5025,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5075,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2023 - 29.12.2023 5025,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2023 - 29.12.2023 5025,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3150,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2023 - 29.12.2023 8175,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2023 - 29.12.2023 8175,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2023 - 29.12.2023 8175,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9225,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 2.1.2023 - 29.12.2023 8175,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9375,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2023 - 29.12.2023 8175,000 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 7.1.2023 - 31.12.2023 3670,800 114

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3727,800 114

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3760,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 1.1.2023 - 31.12.2023 4243,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 1.1.2023 - 31.12.2023 3703,000 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4312,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5725,000 250

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2587,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2633,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2587,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2633,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2587,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2633,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2587,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2633,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2587,500 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2633,500 115

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5850,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2023 - 29.12.2023 8325,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2023 - 29.12.2023 9000,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250



Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7950,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2023 - 29.12.2023 7050,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4600,000 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2023 - 29.12.2023 1325,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2348,200 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2023 - 29.12.2023 1775,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2023 - 27.10.2023 275,400 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2023 - 29.12.2023 2447,700 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2023 - 27.10.2023 295,800 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2348,200 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2023 - 27.10.2023 275,400 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2023 - 27.10.2023 295,800 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2348,200 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2023 - 29.12.2023 2447,700 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2023 - 27.10.2023 275,400 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2023 - 27.10.2023 295,800 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2348,200 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2023 - 29.12.2023 2447,700 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2023 - 27.10.2023 275,400 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2023 - 27.10.2023 295,800 51

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2023 - 29.12.2023 2447,700 199

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2023 - 29.12.2023 1350,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2023 - 29.12.2023 1450,000 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 7.1.2023 - 31.12.2023 615,600 114

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 7.1.2023 - 31.12.2023 661,200 114

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 1.1.2023 - 31.12.2023 621,000 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 1.1.2023 - 31.12.2023 667,000 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1782,500 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 1.1.2023 - 31.12.2023 1817,000 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1782,500 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 1.1.2023 - 31.12.2023 1817,000 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1782,500 115

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 1.1.2023 - 31.12.2023 1817,000 115

Součet 1565640,900



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 03.01.2022 - 22.12.2022 2508,800 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 03.01.2022 - 22.12.2022 2548,000 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 03.01.2022 - 22.12.2022 2332,400 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 03.01.2022 - 22.12.2022 2508,800 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 03.01.2022 - 22.12.2022 2312,800 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 04.02.2022 - 30.12.2022 666,400 Bus 56

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 03.01.2022 - 22.12.2022 2548,000 Bus 196

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 04.02.2022 - 30.12.2022 660,800 Bus 56

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 Bus 252

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 101 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 102 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 103 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 104 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 105 17,400 03.01.2022 - 22.12.2022 3410,400 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 106 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 03.01.2022 - 22.12.2022 2685,200 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 04.02.2022 - 30.12.2022 767,200 Bus 56

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 03.01.2022 - 22.12.2022 2704,800 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 04.02.2022 - 30.12.2022 772,800 Bus 56

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 109 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 110 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 111 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 112 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 113 18,300 03.01.2022 - 22.12.2022 3586,800 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 114 25,900 03.01.2022 - 22.12.2022 5076,400 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 115 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 116 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 117 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 118 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 119 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 120 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 121 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 Bus 252

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 122 19,600 03.01.2022 - 22.12.2022 3841,600 Bus 196

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 201 18,300 01.01.2022 - 26.12.2022 1134,600 Bus 62

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 202 18,500 01.01.2022 - 31.12.2022 980,500 Bus 53

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 203 18,300 01.01.2022 - 31.12.2022 969,900 Bus 53

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 204 18,500 02.01.2022 - 26.12.2022 1110,000 Bus 60

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 205 18,300 01.01.2022 - 31.12.2022 2067,900 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 206 18,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2090,500 Bus 113

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 207 18,300 01.01.2022 - 31.12.2022 2049,600 Bus 112

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 208 18,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2072,000 Bus 112

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 03.01.2022 - 22.12.2022 3390,800 Bus 196

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 03.01.2022 - 22.12.2022 3430,000 Bus 196

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Lounsko-západ

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Lounsko-západ (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 Bus 252

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6602,400 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1234,800 Bus 252

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1234,800 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3855,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7862,400 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7862,400 Bus 252

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4107,600 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4158,000 Bus 252

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 03.01.2022 - 22.12.2022 4116,000 Bus 196

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5292,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 6476,400 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 03.01.2022 - 22.12.2022 4723,600 Bus 196

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 04.02.2022 - 30.12.2022 1349,600 Bus 56

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 Bus 252

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 02.01.2022 - 31.12.2022 2675,100 Bus 111

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,000 02.01.2022 - 31.12.2022 2664,000 Bus 111

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2723,300 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,000 01.01.2022 - 31.12.2022 2712,000 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2723,300 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,000 01.01.2022 - 31.12.2022 2712,000 Bus 113

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2699,200 Bus 112

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,000 01.01.2022 - 31.12.2022 2688,000 Bus 112

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 03.01.2022 - 22.12.2022 3038,000 Bus 196

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 03.01.2022 - 22.12.2022 3920,000 Bus 196

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 04.02.2022 - 30.12.2022 1120,000 Bus 56

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 03.01.2022 - 22.12.2022 3077,200 Bus 196

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6703,200 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 10,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2746,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5670,000 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 03.01.2022 - 30.12.2022 6652,800 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 02.01.2022 - 31.12.2022 3074,700 Bus 111

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 02.01.2022 - 31.12.2022 3085,800 Bus 111

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3130,100 Bus 113

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 01.01.2022 - 31.12.2022 3141,400 Bus 113

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3130,100 Bus 113

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 01.01.2022 - 31.12.2022 3141,400 Bus 113

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 03.01.2022 - 22.12.2022 5266,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 04.02.2022 - 30.12.2022 795,600 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 03.01.2022 - 22.12.2022 7236,000 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 03.01.2022 - 22.12.2022 7276,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 04.02.2022 - 30.12.2022 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 04.02.2022 - 30.12.2022 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 04.02.2022 - 30.12.2022 1040,400 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 03.01.2022 - 22.12.2022 7276,200 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 03.01.2022 - 22.12.2022 6231,000 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 04.02.2022 - 30.12.2022 1045,500 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 04.02.2022 - 30.12.2022 979,200 Bus 51

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 03.01.2022 - 22.12.2022 5989,800 Bus 201

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 Bus 252

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3931,200 Bus 252

Součet 827072,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2975,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2547,200 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2975,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 3.1.2023 - 29.12.2023 2587,000 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2975,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 3.1.2023 - 29.12.2023 2368,100 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2547,200 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2348,200 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 2.1.2023 - 27.10.2023 606,900 51

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 3.1.2023 - 29.12.2023 2587,000 199

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2975,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 2.1.2023 - 27.10.2023 601,800 51

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2975,000 250

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 2.1.2023 - 29.12.2023 2950,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 101 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 102 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 103 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 104 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 105 17,400 3.1.2023 - 29.12.2023 3462,600 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 106 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 2.1.2023 - 27.10.2023 698,700 51

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 107 13,700 3.1.2023 - 29.12.2023 2726,300 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 2.1.2023 - 27.10.2023 703,800 51

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 108 13,800 3.1.2023 - 29.12.2023 2746,200 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 109 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 110 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 111 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 112 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 113 18,300 3.1.2023 - 29.12.2023 3641,700 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 114 25,900 3.1.2023 - 29.12.2023 5154,100 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 115 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 116 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 117 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 118 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 119 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 120 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 121 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 250

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 122 19,600 3.1.2023 - 29.12.2023 3900,400 199

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 201 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 1171,200 64

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 202 18,500 7.1.2023 - 30.12.2023 962,000 52

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 203 18,300 7.1.2023 - 30.12.2023 951,600 52

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 204 18,500 8.1.2023 - 31.12.2023 1165,500 63

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 205 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 115

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 206 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 115

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 207 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 115

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Rakovník 208 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 115

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 3.1.2023 - 29.12.2023 3442,700 199

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 3.1.2023 - 29.12.2023 3482,500 199

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023 a další

Lounsko-západ

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Lounsko-západ (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4325,000 250

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4375,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6550,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 2.1.2023 - 29.12.2023 5675,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1225,000 250

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 2.1.2023 - 29.12.2023 1225,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3825,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6250,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6250,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 2.1.2023 - 29.12.2023 7750,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6250,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 2.1.2023 - 29.12.2023 7800,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6250,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 2.1.2023 - 29.12.2023 7750,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 2.1.2023 - 29.12.2023 7800,000 250

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 2.1.2023 - 29.12.2023 7750,000 250

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4075,000 250

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4125,000 250

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 3.1.2023 - 29.12.2023 4179,000 199

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5250,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 2.1.2023 - 29.12.2023 6425,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 2.1.2023 - 27.10.2023 1229,100 51

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 3.1.2023 - 29.12.2023 4795,900 199

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6000,000 250

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 7.1.2023 - 31.12.2023 2747,400 114

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,000 7.1.2023 - 31.12.2023 2736,000 114

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 1.1.2023 - 31.12.2023 2771,500 115

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2760,000 115

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 1.1.2023 - 31.12.2023 2771,500 115

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2760,000 115

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 1.1.2023 - 31.12.2023 2771,500 115

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,000 1.1.2023 - 31.12.2023 2760,000 115

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4525,000 250

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 2.1.2023 - 29.12.2023 1625,000 250

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 3.1.2023 - 29.12.2023 3084,500 199

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 2.1.2023 - 27.10.2023 1020,000 51

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 3.1.2023 - 29.12.2023 3980,000 199

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4525,000 250

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 3.1.2023 - 29.12.2023 3124,300 199

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6650,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 10,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2725,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5625,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6975,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 2.1.2023 - 29.12.2023 6600,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3157,800 114

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 7.1.2023 - 31.12.2023 3169,200 114

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3185,500 115

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3197,000 115

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3185,500 115

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3197,000 115

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 3.1.2023 - 29.12.2023 5344,800 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 250

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 2.1.2023 - 27.10.2023 717,600 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 3.1.2023 - 29.12.2023 7344,000 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 3.1.2023 - 29.12.2023 7384,800 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 2.1.2023 - 27.10.2023 938,400 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 2.1.2023 - 27.10.2023 943,000 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 2.1.2023 - 27.10.2023 938,400 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 3.1.2023 - 29.12.2023 7384,800 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 3.1.2023 - 29.12.2023 6324,000 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 2.1.2023 - 27.10.2023 943,000 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 2.1.2023 - 27.10.2023 883,200 46

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 250

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 3.1.2023 - 29.12.2023 6079,200 204

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 250

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 250

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 250

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3900,000 250

Součet 823399,600



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6829,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 03.01.2022 - 30.12.2022 7182,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 03.01.2022 - 30.12.2022 12196,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6703,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 03.01.2022 - 30.12.2022 6728,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6703,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 03.01.2022 - 30.12.2022 6728,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 03.01.2022 - 30.12.2022 6728,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12096,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 03.01.2022 - 30.12.2022 12222,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11743,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12096,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6703,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6703,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11768,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7156,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 03.01.2022 - 30.12.2022 7182,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 02.01.2022 - 31.12.2022 5172,600 LLa12 111
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 02.01.2022 - 31.12.2022 5183,700 LLa12 111
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5265,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5277,100 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5265,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5277,100 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5265,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5277,100 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5265,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5277,100 LLa12 113
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5219,200 LLa12 112
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5230,400 LLa12 112
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5219,200 LLa12 112
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2022 - 31.12.2022 5230,400 LLa12 112
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2022 - 31.12.2022 5219,200 LLa12 112
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9475,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 03.01.2022 - 30.12.2022 2192,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 03.01.2022 - 30.12.2022 9777,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9601,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 03.01.2022 - 30.12.2022 9500,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 03.01.2022 - 22.12.2022 3376,800 LLa12 201
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 03.01.2022 - 22.12.2022 1748,700 LLa12 201
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9374,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4359,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9475,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9601,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9374,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9601,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9374,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8769,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8316,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8341,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8316,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8341,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8316,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 03.01.2022 - 30.12.2022 9500,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 03.01.2022 - 22.12.2022 3175,800 LLa12 201
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2022 - 31.12.2022 666,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2022 - 31.12.2022 666,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2022 - 31.12.2022 666,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2022 - 31.12.2022 666,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3805,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 03.01.2022 - 22.12.2022 3035,100 LLa12 201

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Lovosice-Louny
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Louny (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3830,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 03.01.2022 - 22.12.2022 3135,600 LLa12 201
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3805,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4082,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3528,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5065,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5342,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3855,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4636,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6174,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5065,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 03.01.2022 - 22.12.2022 2010,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 03.01.2022 - 22.12.2022 1889,400 LLa12 201
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8139,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9122,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 03.01.2022 - 30.12.2022 8038,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 03.01.2022 - 30.12.2022 7938,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7963,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 03.01.2022 - 30.12.2022 8794,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1134,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 03.01.2022 - 30.12.2022 8794,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8064,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8064,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1134,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7030,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 03.01.2022 - 22.12.2022 4824,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2343,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 3200,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6451,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,800 03.01.2022 - 30.12.2022 7509,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1108,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 6400,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6451,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6501,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5544,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5544,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 3200,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1512,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5972,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,900 03.01.2022 - 30.12.2022 9550,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5518,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,400 03.01.2022 - 30.12.2022 8920,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5518,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,600 03.01.2022 - 30.12.2022 13759,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5493,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 54,600 03.01.2022 - 30.12.2022 13759,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 03.01.2022 - 30.12.2022 13986,000 LLa12 252



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,600 03.01.2022 - 30.12.2022 13759,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 35,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8971,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 35,400 03.01.2022 - 30.12.2022 8920,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,600 03.01.2022 - 30.12.2022 13759,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 35,400 03.01.2022 - 30.12.2022 8920,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 03.01.2022 - 30.12.2022 13809,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,600 03.01.2022 - 30.12.2022 13759,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5493,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5518,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 126 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 127 19,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5014,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 129 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2430,900 LLa12 111
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2463,400 LLa12 113
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2474,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2463,400 LLa12 113
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2474,700 LLa12 113
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2441,600 LLa12 112
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 04.02.2022 - 30.12.2022 1152,600 LLa12 51
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3754,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1940,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2242,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5695,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 03.01.2022 - 22.12.2022 4542,600 LLa12 201
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 03.01.2022 - 22.12.2022 4542,600 LLa12 201
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 03.01.2022 - 22.12.2022 2030,100 LLa12 201
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 03.01.2022 - 22.12.2022 3015,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2553,800 LLa12 113
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11642,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5418,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4586,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 46,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11718,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 03.01.2022 - 30.12.2022 6375,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5418,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5418,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 42,700 02.01.2022 - 31.12.2022 4739,700 LLa12 111
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 02.01.2022 - 31.12.2022 4706,400 LLa12 111
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 02.01.2022 - 31.12.2022 2386,500 LLa12 111
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 02.01.2022 - 31.12.2022 2308,800 LLa12 111
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2429,500 LLa12 113
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2350,400 LLa12 113
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 42,700 01.01.2022 - 31.12.2022 4782,400 LLa12 112
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2022 - 31.12.2022 4748,800 LLa12 112
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,200 02.01.2022 - 26.12.2022 2576,400 LLa12 57
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 02.01.2022 - 26.12.2022 1938,000 LLa12 57
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7383,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 03.01.2022 - 30.12.2022 7585,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7408,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7408,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7635,600 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 03.01.2022 - 30.12.2022 7585,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7308,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7308,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7308,000 LLa12 252



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7308,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 03.01.2022 - 22.12.2022 804,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 03.01.2022 - 22.12.2022 804,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2998,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 24,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6174,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,200 04.02.2022 - 30.12.2022 1387,200 LLa12 51
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 11,000 03.01.2022 - 22.12.2022 2211,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,400 03.01.2022 - 30.12.2022 6148,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6048,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5821,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5821,200 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6854,400 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 LLa12 252
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,300 03.01.2022 - 22.12.2022 1668,300 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 30,000 03.01.2022 - 22.12.2022 6030,000 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,800 03.01.2022 - 22.12.2022 5989,800 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,500 03.01.2022 - 22.12.2022 5728,500 LLa12 201
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 147 17,400 04.02.2022 - 30.12.2022 887,400 LLa12 51
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2022 - 31.12.2022 1243,000 LLa12 113
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 03.01.2022 - 22.12.2022 381,900 LLa12 201
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 03.01.2022 - 22.12.2022 381,900 LLa12 201
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 03.01.2022 - 22.12.2022 381,900 LLa12 201
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 03.01.2022 - 22.12.2022 381,900 LLa12 201
Součet 1828966,400



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 02.01.2023 - 29.12.2023 7125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 02.01.2023 - 29.12.2023 12100,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12000,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 02.01.2023 - 29.12.2023 12125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12000,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 02.01.2023 - 29.12.2023 11675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7100,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 02.01.2023 - 29.12.2023 7125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 07.01.2023 - 31.12.2023 5312,400 LLa12 114
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 07.01.2023 - 31.12.2023 5323,800 LLa12 114
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2023 - 31.12.2023 5370,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2023 - 31.12.2023 5359,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2023 - 29.12.2023 9400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2175,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2023 - 29.12.2023 9700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 02.01.2023 - 29.12.2023 9425,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 03.01.2023 - 29.12.2023 3427,200 LLa12 204
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 03.01.2023 - 29.12.2023 1774,800 LLa12 204
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9300,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 02.01.2023 - 29.12.2023 9400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9300,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9300,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 02.01.2023 - 29.12.2023 8700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8275,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8275,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2023 - 29.12.2023 9425,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4625,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 03.01.2023 - 29.12.2023 3223,200 LLa12 204
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 678,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 678,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 678,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 678,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3775,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 03.01.2023 - 29.12.2023 3080,400 LLa12 204

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023

Lovosice-Louny
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Louny (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 03.01.2023 - 29.12.2023 3182,400 LLa12 204
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3775,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6025,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4050,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5025,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5300,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3825,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5025,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 03.01.2023 - 29.12.2023 2040,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 03.01.2023 - 29.12.2023 1917,600 LLa12 204
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8075,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9050,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7975,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4625,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2023 - 29.12.2023 7875,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7900,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2023 - 29.12.2023 8725,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2023 - 29.12.2023 8725,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8000,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2023 - 29.12.2023 8000,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6975,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 03.01.2023 - 29.12.2023 4896,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2023 - 29.12.2023 3175,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7450,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2023 - 29.12.2023 3175,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,400 02.01.2023 - 29.12.2023 8850,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,600 02.01.2023 - 29.12.2023 13650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5450,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 54,600 02.01.2023 - 29.12.2023 13650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 02.01.2023 - 29.12.2023 13875,000 LLa12 250



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,600 02.01.2023 - 29.12.2023 13650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8900,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 35,400 02.01.2023 - 29.12.2023 8850,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,600 02.01.2023 - 29.12.2023 13650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 35,400 02.01.2023 - 29.12.2023 8850,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 02.01.2023 - 29.12.2023 13700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,600 02.01.2023 - 29.12.2023 13650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5450,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5475,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 126 19,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4800,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 127 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4975,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 129 19,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4800,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 07.01.2023 - 31.12.2023 2496,600 LLa12 114
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2507,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2518,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2507,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2518,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2507,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 02.01.2023 - 27.10.2023 1039,600 LLa12 46
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3725,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1925,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5650,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 03.01.2023 - 29.12.2023 4610,400 LLa12 204
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 03.01.2023 - 29.12.2023 4610,400 LLa12 204
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 03.01.2023 - 29.12.2023 2060,400 LLa12 204
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 03.01.2023 - 29.12.2023 3060,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2599,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 42,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5375,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4550,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 46,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11625,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2023 - 29.12.2023 6325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5375,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 42,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5375,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 42,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 42,700 07.01.2023 - 31.12.2023 4867,800 LLa12 114
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 07.01.2023 - 31.12.2023 4833,600 LLa12 114
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 07.01.2023 - 31.12.2023 2451,000 LLa12 114
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 07.01.2023 - 31.12.2023 2371,200 LLa12 114
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2472,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2392,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 42,700 01.01.2023 - 31.12.2023 4910,500 LLa12 115
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4876,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2892,800 LLa12 64
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2176,000 LLa12 64
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7325,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2023 - 29.12.2023 7525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7350,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7350,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7575,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2023 - 29.12.2023 7525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 LLa12 250



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 03.01.2023 - 29.12.2023 816,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 03.01.2023 - 29.12.2023 816,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4625,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 24,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6125,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,200 02.01.2023 - 27.10.2023 1251,200 LLa12 46
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 11,000 03.01.2023 - 29.12.2023 2244,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6100,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6000,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5775,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5775,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,200 02.01.2023 - 29.12.2023 6800,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 LLa12 250
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,300 03.01.2023 - 29.12.2023 1693,200 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 30,000 03.01.2023 - 29.12.2023 6120,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,800 03.01.2023 - 29.12.2023 6079,200 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,500 03.01.2023 - 29.12.2023 5814,000 LLa12 204
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 147 17,400 02.01.2023 - 27.10.2023 800,400 LLa12 46
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1265,000 LLa12 115
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 03.01.2023 - 29.12.2023 387,600 LLa12 204
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 03.01.2023 - 29.12.2023 387,600 LLa12 204
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 03.01.2023 - 29.12.2023 387,600 LLa12 204
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 03.01.2023 - 29.12.2023 387,600 LLa12 204
Součet 1820525,000



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Podbořansko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4813,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5443,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6930,000 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7988,400 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6930,000 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4813,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6501,600 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4813,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4208,400 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 Bus 252

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5619,600 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2368,800 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 03.01.2022 - 22.12.2022 2567,600 Bus 196

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 03.01.2022 - 22.12.2022 6566,000 Bus 196

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6930,000 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 04.02.2022 - 30.12.2022 1607,200 Bus 56

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 04.02.2022 - 30.12.2022 1601,600 Bus 56

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 03.01.2022 - 22.12.2022 1940,400 Bus 196

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 03.01.2022 - 22.12.2022 6526,800 Bus 196

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 04.02.2022 - 30.12.2022 1601,600 Bus 56

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 03.01.2022 - 22.12.2022 6526,800 Bus 196

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7207,200 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 03.01.2022 - 30.12.2022 2318,400 Bus 252

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 201 28,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3231,800 Bus 113

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 202 28,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3243,100 Bus 113

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 203 28,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3231,800 Bus 113

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 204 28,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3243,100 Bus 113

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 205 28,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3203,200 Bus 112

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 206 28,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3214,400 Bus 112

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11642,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5544,000 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 03.01.2022 - 30.12.2022 10836,000 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11566,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11642,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11566,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 03.01.2022 - 30.12.2022 11944,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11566,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 03.01.2022 - 30.12.2022 11944,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11894,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11894,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11642,400 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 Bus 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Podbořansko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Podbořansko (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 Bus 252

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3333,500 Bus 113

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 Bus 113

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3333,500 Bus 113

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 Bus 113

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3304,000 Bus 112

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3315,200 Bus 112

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8870,400 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 03.01.2022 - 30.12.2022 8416,800 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8366,400 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9223,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8593,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9198,000 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4183,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9374,400 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9223,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9198,000 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9399,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 03.01.2022 - 22.12.2022 3684,800 Bus 196

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 03.01.2022 - 22.12.2022 3684,800 Bus 196

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9198,000 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9223,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4183,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9374,400 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4183,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9198,000 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9399,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8366,400 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 03.01.2022 - 30.12.2022 9223,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 03.01.2022 - 30.12.2022 8920,800 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4183,200 Bus 252

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 01.01.2022 - 31.12.2022 3751,600 Bus 113

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3774,200 Bus 113

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 01.01.2022 - 31.12.2022 3751,600 Bus 113

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3774,200 Bus 113

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 01.01.2022 - 31.12.2022 3718,400 Bus 112

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3740,800 Bus 112

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 02.01.2022 - 26.12.2022 934,800 Bus 57

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 02.01.2022 - 26.12.2022 946,200 Bus 57

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 159 17,700 01.01.2022 - 31.12.2022 938,100 Bus 53

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3049,200 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4712,400 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4561,200 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6602,400 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4510,800 Bus 252

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4006,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 3981,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4006,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 3981,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 3981,600 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 Bus 252

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4006,800 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 Bus 252



Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 Bus 252

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 201 23,000 15.04.2022 - 02.10.2022 1265,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 202 23,200 15.04.2022 - 02.10.2022 1276,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 203 23,000 15.04.2022 - 02.10.2022 1265,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 204 23,200 15.04.2022 - 02.10.2022 1276,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 205 23,000 15.04.2022 - 02.10.2022 1265,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 206 23,200 15.04.2022 - 02.10.2022 1276,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 207 23,000 15.04.2022 - 02.10.2022 1265,000 Bus 55

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 208 23,200 15.04.2022 - 02.10.2022 1276,000 Bus 55

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 Bus 252

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 Bus 252

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 Bus 252

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4662,000 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2022 - 22.12.2022 1587,600 Bus 196

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4082,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2022 - 22.12.2022 2881,200 Bus 196

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3830,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 04.02.2022 - 30.12.2022 683,200 Bus 56

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3805,200 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2022 - 22.12.2022 3704,400 Bus 196

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2022 - 22.12.2022 1999,200 Bus 196

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2022 - 22.12.2022 1999,200 Bus 196

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 Bus 252

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 15.04.2022 - 02.10.2022 671,000 Bus 55

Součet 982834,700





Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4800,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4775,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5400,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6875,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7925,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6875,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4800,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4775,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6725,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6450,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4775,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4800,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 2.1.2023 - 29.12.2023 4175,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6025,000 250

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2350,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 3.1.2023 - 29.12.2023 2606,900 199

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 3.1.2023 - 29.12.2023 6666,500 199

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6875,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 2.1.2023 - 27.10.2023 1463,700 51

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 2.1.2023 - 27.10.2023 1458,600 51

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 3.1.2023 - 29.12.2023 1970,100 199

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 3.1.2023 - 29.12.2023 6626,700 199

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 2.1.2023 - 27.10.2023 1458,600 51

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 3.1.2023 - 29.12.2023 6626,700 199

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 2.1.2023 - 29.12.2023 6900,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 2.1.2023 - 29.12.2023 7150,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2300,000 250

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 201 28,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3289,000 115

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 202 28,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3300,500 115

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 203 28,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3289,000 115

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 204 28,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3300,500 115

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 205 28,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3289,000 115

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 206 28,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3300,500 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6525,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 2.1.2023 - 29.12.2023 11550,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5500,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6525,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 2.1.2023 - 29.12.2023 10600,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 2.1.2023 - 29.12.2023 10750,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 2.1.2023 - 29.12.2023 11475,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 2.1.2023 - 29.12.2023 11550,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 2.1.2023 - 29.12.2023 11475,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 2.1.2023 - 29.12.2023 10675,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 2.1.2023 - 29.12.2023 11850,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 2.1.2023 - 29.12.2023 11475,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 2.1.2023 - 29.12.2023 10675,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 2.1.2023 - 29.12.2023 11850,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 2.1.2023 - 29.12.2023 11800,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 2.1.2023 - 29.12.2023 10675,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 2.1.2023 - 29.12.2023 11800,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 2.1.2023 - 29.12.2023 11550,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6500,000 250

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 2.1.2023 - 29.12.2023 6725,000 250

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023 a další

Podbořansko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Podbořansko (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 1.1.2023 - 31.12.2023 3392,500 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3404,000 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 1.1.2023 - 31.12.2023 3392,500 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3404,000 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 1.1.2023 - 31.12.2023 3392,500 115

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 1.1.2023 - 31.12.2023 3404,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8800,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 2.1.2023 - 29.12.2023 8350,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8300,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4875,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 2.1.2023 - 29.12.2023 8525,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9125,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9300,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9125,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 2.1.2023 - 29.12.2023 9325,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 3.1.2023 - 29.12.2023 3741,200 199

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 3.1.2023 - 29.12.2023 3741,200 199

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9125,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9300,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9125,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 2.1.2023 - 29.12.2023 9325,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8300,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 2.1.2023 - 29.12.2023 8850,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 250

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 1.1.2023 - 31.12.2023 3818,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 1.1.2023 - 31.12.2023 3841,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 1.1.2023 - 31.12.2023 3818,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 1.1.2023 - 31.12.2023 3841,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 1.1.2023 - 31.12.2023 3818,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 1.1.2023 - 31.12.2023 3841,000 115

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 1.1.2023 - 31.12.2023 1049,600 64

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1062,400 64

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 159 17,700 7.1.2023 - 30.12.2023 920,400 52

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4525,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 2.1.2023 - 29.12.2023 4675,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4525,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6525,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6550,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6525,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 250

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3225,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3950,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4700,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3950,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3950,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4725,000 250

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3975,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5800,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5800,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 250



Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5800,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 250

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5800,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4350,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4350,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4350,000 250

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6525,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2025,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2025,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 3.1.2023 - 29.12.2023 1611,900 199

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 3.1.2023 - 29.12.2023 2925,300 199

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 2.1.2023 - 27.10.2023 622,200 51

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3775,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 3.1.2023 - 29.12.2023 3761,100 199

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 3.1.2023 - 29.12.2023 2029,800 199

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 3.1.2023 - 29.12.2023 2029,800 199

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3050,000 250

Součet 963532,700



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLAST  

Příměstská doprava 

Teplice 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 4.1.2021 - 30.11.2021 5750,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3703,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3703,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 4.1.2021 - 30.11.2021 5865,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 4.1.2021 - 30.11.2021 5865,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 4.1.2021 - 30.11.2021 5819,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 4.1.2021 - 30.11.2021 1863,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 4.1.2021 - 30.11.2021 5819,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5428,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1216,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2021

PD Teplice

Dopravní společnost ÚK, p.o.

PD Teplice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2662,400 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2828,800 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2021 - 28.11.2021 2631,200 104

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1102,400 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5451,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3266,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 4.1.2021 - 30.11.2021 5290,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5382,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 4.1.2021 - 30.11.2021 5290,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5382,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 4.1.2021 - 30.11.2021 5290,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5382,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5382,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3197,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 4.1.2021 - 30.11.2021 2392,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3266,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5888,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3197,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5497,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 4.1.2021 - 30.11.2021 5957,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5658,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 4.1.2021 - 30.11.2021 5635,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 4.1.2021 - 30.11.2021 5658,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 4.1.2021 - 30.11.2021 6095,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 4.1.2021 - 30.11.2021 5635,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3404,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 4.1.2021 - 30.11.2021 2116,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1265,000 230

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 2.1.2021 - 28.11.2021 2441,100 103

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2472,000 103

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 2.1.2021 - 28.11.2021 535,600 103

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2472,000 103



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 2.1.2021 - 28.11.2021 2441,100 103

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 2.1.2021 - 28.11.2021 2461,700 103

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2558,400 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2548,000 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2021 - 28.11.2021 2485,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2548,000 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2558,400 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1112,800 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2558,400 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2548,000 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 1.1.2021 - 28.11.2021 2641,600 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2021 - 28.11.2021 956,800 104

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2021 - 28.11.2021 572,000 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4232,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2875,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 4.1.2021 - 30.11.2021 7015,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 4.1.2021 - 30.11.2021 7061,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 4.1.2021 - 30.11.2021 7015,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 4.1.2021 - 30.11.2021 4186,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 4.1.2021 - 30.11.2021 7015,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 4.1.2021 - 30.11.2021 6279,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 4.1.2021 - 30.11.2021 7222,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 4.1.2021 - 30.11.2021 7176,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 4.1.2021 - 30.11.2021 4186,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2875,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2875,000 230

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 2.1.2021 - 28.11.2021 3141,500 103

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 2.1.2021 - 28.11.2021 3162,100 103

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 2.1.2021 - 28.11.2021 3141,500 103

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2021 - 28.11.2021 2007,200 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2021 - 28.11.2021 2839,200 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2021 - 28.11.2021 3265,600 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2021 - 28.11.2021 3244,800 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1300,000 104

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1300,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2139,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1748,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1840,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1840,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1840,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1978,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1840,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2139,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 230

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1757,600 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1768,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1986,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1768,000 104



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1757,600 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1768,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1757,600 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 19,300 1.1.2021 - 28.11.2021 2007,200 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1757,600 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2021 - 28.11.2021 832,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2021 - 28.11.2021 894,400 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1768,000 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1757,600 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1071,200 104

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1768,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 4.1.2021 - 30.11.2021 2208,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 4.1.2021 - 30.11.2021 2208,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4002,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2875,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 4.1.2021 - 30.11.2021 2806,000 230

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2060,000 103

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2060,000 103

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2060,000 103

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 2.1.2021 - 28.11.2021 2296,900 103



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 2.1.2021 - 28.11.2021 2060,000 103

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2048,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2021 - 28.11.2021 2017,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1788,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1809,600 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2308,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1300,000 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1268,800 104

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 2.1.2021 - 28.11.2021 1256,600 103

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 2.1.2021 - 28.11.2021 803,400 103

Součet 1449731,500



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 04.01.2021 - 30.11.2021 1288,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 04.01.2021 - 30.11.2021 1127,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3404,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 04.01.2021 - 30.11.2021 3151,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 04.01.2021 - 30.11.2021 1380,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 04.01.2021 - 30.11.2021 1127,000 TP_12 230
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 02.01.2021 - 28.11.2021 1349,300 TP_12 103
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 02.01.2021 - 28.11.2021 1864,300 TP_12 103
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 02.01.2021 - 28.11.2021 1194,800 TP_12 103
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 02.01.2021 - 28.11.2021 1050,600 TP_12 103
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 01.01.2021 - 28.11.2021 780,000 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 01.01.2021 - 28.11.2021 988,000 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 01.01.2021 - 28.11.2021 780,000 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 01.01.2021 - 28.11.2021 988,000 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 01.01.2021 - 28.11.2021 1164,800 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 01.01.2021 - 28.11.2021 1196,000 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1539,200 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 01.01.2021 - 28.11.2021 1882,400 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1206,400 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 01.01.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 01.01.2021 - 28.11.2021 1081,600 TP_12 104
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 01.01.2021 - 28.11.2021 395,200 TP_12 104
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1426,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5382,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 04.01.2021 - 30.11.2021 7199,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4886,700 TP_12 179
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 2864,000 TP_12 179
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 29.01.2021 - 29.10.2021 1244,400 TP_12 51
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 04.01.2021 - 30.11.2021 2185,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 04.01.2021 - 30.11.2021 1754,200 TP_12 179
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 04.01.2021 - 30.11.2021 2576,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 04.01.2021 - 30.11.2021 1564,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3588,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2021

Teplicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Teplicko (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4669,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4853,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 04.01.2021 - 30.11.2021 1610,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3887,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4853,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 04.01.2021 - 30.11.2021 4232,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 04.01.2021 - 30.11.2021 4991,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 04.01.2021 - 30.11.2021 4232,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1426,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1311,000 TP_12 230
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 02.01.2021 - 28.11.2021 638,600 TP_12 103
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 02.01.2021 - 28.11.2021 587,100 TP_12 103
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 01.01.2021 - 28.11.2021 644,800 TP_12 104
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 01.01.2021 - 28.11.2021 592,800 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 04.01.2021 - 30.11.2021 2553,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2737,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 04.01.2021 - 30.11.2021 3151,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 04.01.2021 - 30.11.2021 4991,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 04.01.2021 - 30.11.2021 2783,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 04.01.2021 - 30.11.2021 2553,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 04.01.2021 - 30.11.2021 2300,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3703,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 04.01.2021 - 30.11.2021 2783,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 04.01.2021 - 30.11.2021 2300,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 04.01.2021 - 30.11.2021 1012,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1495,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 04.01.2021 - 30.11.2021 1242,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 04.01.2021 - 30.11.2021 989,000 TP_12 230
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 02.01.2021 - 28.11.2021 1400,800 TP_12 103
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 02.01.2021 - 28.11.2021 607,700 TP_12 103
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 02.01.2021 - 28.11.2021 2111,500 TP_12 103
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 02.01.2021 - 28.11.2021 453,200 TP_12 103
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 01.01.2021 - 28.11.2021 572,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 02.01.2021 - 28.11.2021 1411,100 TP_12 103
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 01.01.2021 - 28.11.2021 1674,400 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 01.01.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 01.01.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 01.01.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 01.01.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 01.01.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2132,000 TP_12 104



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 01.01.2021 - 28.11.2021 572,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 01.01.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 01.01.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 01.01.2021 - 28.11.2021 2132,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1040,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 01.01.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 01.01.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 01.01.2021 - 28.11.2021 676,000 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 01.01.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 01.01.2021 - 28.11.2021 447,200 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 04.01.2021 - 30.11.2021 4416,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2967,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 04.01.2021 - 30.11.2021 1219,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 04.01.2021 - 30.11.2021 2438,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 04.01.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 04.01.2021 - 30.11.2021 4646,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 04.01.2021 - 30.11.2021 4646,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 04.01.2021 - 30.11.2021 1748,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1311,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 04.01.2021 - 30.11.2021 1104,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 04.01.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 04.01.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 04.01.2021 - 30.11.2021 2829,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 04.01.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 04.01.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 04.01.2021 - 30.11.2021 1610,000 TP_12 230
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 02.01.2021 - 28.11.2021 772,500 TP_12 103
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 02.01.2021 - 28.11.2021 834,300 TP_12 103
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 01.01.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 01.01.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 01.01.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 01.01.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 01.01.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 01.01.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 01.01.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 01.01.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 01.01.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 01.01.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 01.01.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 01.01.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 01.01.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 01.01.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 01.01.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 01.01.2021 - 28.11.2021 728,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3910,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 04.01.2021 - 30.11.2021 4071,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4140,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 04.01.2021 - 30.11.2021 4140,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 04.01.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2737,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 04.01.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 04.01.2021 - 30.11.2021 2369,000 TP_12 230
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 02.01.2021 - 28.11.2021 1225,700 TP_12 103
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 02.01.2021 - 28.11.2021 1287,500 TP_12 103
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1123,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 01.01.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1872,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1248,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 01.01.2021 - 28.11.2021 1237,600 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1071,200 TP_12 104
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1206,400 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 04.01.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 04.01.2021 - 30.11.2021 3887,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3956,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 04.01.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 04.01.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 04.01.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 04.01.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 04.01.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 04.01.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 04.01.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 01.01.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 01.01.2021 - 12.06.2021 445,000 TP_12 50
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 13.06.2021 - 28.11.2021 480,600 TP_12 54
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 01.01.2021 - 12.06.2021 410,000 TP_12 50
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 13.06.2021 - 28.11.2021 442,800 TP_12 54
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 04.01.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 01.01.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 01.01.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 01.01.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 01.01.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 01.01.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 01.01.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 01.01.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 04.01.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 04.01.2021 - 30.11.2021 2254,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 04.01.2021 - 30.11.2021 4278,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 04.01.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 04.01.2021 - 30.11.2021 2116,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 04.01.2021 - 30.11.2021 2208,000 TP_12 230
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 02.01.2021 - 28.11.2021 690,100 TP_12 103
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 02.01.2021 - 28.11.2021 628,300 TP_12 103
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 02.01.2021 - 28.11.2021 844,600 TP_12 103
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 02.01.2021 - 28.11.2021 793,100 TP_12 103
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 02.01.2021 - 28.11.2021 1781,900 TP_12 103
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 01.01.2021 - 28.11.2021 800,800 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 01.01.2021 - 28.11.2021 800,800 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 01.01.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 01.01.2021 - 28.11.2021 956,800 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 01.01.2021 - 28.11.2021 998,400 TP_12 104
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 01.01.2021 - 28.11.2021 956,800 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 04.01.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 04.01.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 04.01.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 04.01.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 04.01.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 04.01.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 04.01.2021 - 30.11.2021 3519,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 04.01.2021 - 30.11.2021 3588,000 TP_12 230
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 01.01.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 01.01.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 01.01.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 01.01.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 01.01.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 01.01.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 01.01.2021 - 28.11.2021 1591,200 TP_12 104
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1622,400 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 04.01.2021 - 30.11.2021 713,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 04.01.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 04.01.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 04.01.2021 - 30.11.2021 1748,000 TP_12 230
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 04.01.2021 - 11.06.2021 655,400 TP_12 113
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 14.06.2021 - 30.11.2021 795,600 TP_12 117
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,200 04.01.2021 - 11.06.2021 700,600 TP_12 113
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 14.06.2021 - 30.11.2021 608,400 TP_12 117
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 04.01.2021 - 11.06.2021 768,400 TP_12 113
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 14.06.2021 - 30.11.2021 678,600 TP_12 117
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 01.01.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 01.01.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 01.01.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1163,500 TP_12 179
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 04.01.2021 - 30.11.2021 2470,200 TP_12 179
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 04.01.2021 - 30.11.2021 2738,700 TP_12 179
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 04.01.2021 - 30.11.2021 805,500 TP_12 179
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 04.01.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 04.01.2021 - 30.11.2021 2645,000 TP_12 230
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 04.01.2021 - 30.11.2021 2530,000 TP_12 230
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 04.01.2021 - 30.11.2021 2369,000 TP_12 230
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 04.01.2021 - 30.11.2021 1288,000 TP_12 230
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 04.01.2021 - 30.11.2021 1518,000 TP_12 132
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 04.01.2021 - 30.11.2021 1293,600 TP_12 132
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 04.01.2021 - 30.11.2021 765,600 TP_12 132
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 04.01.2021 - 30.11.2021 1452,000 TP_12 132
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 01.01.2021 - 28.11.2021 1196,000 TP_12 104
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 01.01.2021 - 28.11.2021 1144,000 TP_12 104
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 02.01.2021 - 28.11.2021 1060,900 TP_12 103
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 02.01.2021 - 28.11.2021 576,800 TP_12 103
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 01.01.2021 - 28.11.2021 713,000 TP_12 62
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 02.01.2021 - 28.11.2021 597,800 TP_12 61
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 02.01.2021 - 28.11.2021 353,800 TP_12 61
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1215,200 TP_12 62
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 01.01.2021 - 28.11.2021 1023,000 TP_12 62
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 01.01.2021 - 28.11.2021 1215,200 TP_12 62
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 01.01.2021 - 28.11.2021 359,600 TP_12 62
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 01.01.2021 - 01.01.2021 8,600 TP_12 1
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 01.01.2021 - 01.01.2021 16,500 TP_12 1
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 01.01.2021 - 01.01.2021 19,600 TP_12 1
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 01.01.2021 - 01.01.2021 16,500 TP_12 1
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 01.01.2021 - 01.01.2021 11,000 TP_12 1
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230



Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 04.01.2021 - 30.11.2021 3381,000 TP_12 230
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 04.01.2021 - 30.11.2021 866,400 TP_12 57
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 04.01.2021 - 30.11.2021 837,900 TP_12 57
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 01.01.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 01.01.2021 - 28.11.2021 1528,800 TP_12 104
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 01.01.2021 - 28.11.2021 425,600 TP_12 28
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 01.01.2021 - 28.11.2021 411,600 TP_12 28
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 01.01.2021 - 28.11.2021 425,600 TP_12 28
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 01.01.2021 - 28.11.2021 411,600 TP_12 28
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 01.01.2021 - 01.01.2021 15,200 TP_12 1
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 01.01.2021 - 01.01.2021 14,700 TP_12 1
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 01.01.2021 - 01.01.2021 15,200 TP_12 1
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 01.01.2021 - 01.01.2021 14,700 TP_12 1
Součet 1143378,500



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2822,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 3.1.2022 - 30.12.2022 10609,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2948,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,600 3.1.2022 - 30.12.2022 2923,200 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2772,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 3.1.2022 - 30.12.2022 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 3.1.2022 - 30.12.2022 7081,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 3.1.2022 - 30.12.2022 2822,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6930,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 3.1.2022 - 30.12.2022 7232,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2948,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 2.1.2022 - 31.12.2022 3185,700 ULb15 111

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 2.1.2022 - 31.12.2022 4273,500 ULb15 111

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 2.1.2022 - 31.12.2022 4351,200 ULb15 111

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4312,000 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4390,400 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4312,000 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 1.1.2022 - 31.12.2022 4390,400 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4312,000 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 1.1.2022 - 31.12.2022 1176,000 ULb15 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 1.1.2022 - 31.12.2022 3080,000 SC_12 112

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3214,400 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 3.1.2022 - 30.12.2022 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 3.1.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,400 3.1.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,400 3.1.2022 - 30.12.2022 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3981,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 18,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4586,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 3.1.2022 - 30.12.2022 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 3.1.2022 - 30.12.2022 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 23,000 4.2.2022 - 30.12.2022 1288,000 SC_12 56

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 3.1.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,600 3.1.2022 - 30.12.2022 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,500 3.1.2022 - 30.12.2022 8694,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 3.1.2022 - 30.12.2022 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,300 3.1.2022 - 30.12.2022 9903,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 3.1.2022 - 30.12.2022 9324,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,200 3.1.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 3.1.2022 - 30.12.2022 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,300 3.1.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,300 3.1.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 3.1.2022 - 30.12.2022 7308,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,400 3.1.2022 - 30.12.2022 3628,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 3.1.2022 - 30.12.2022 2368,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 26,300 3.1.2022 - 22.12.2022 5154,800 SC_12 196

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 3.1.2022 - 22.12.2022 2273,600 SC_12 196

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 3.1.2022 - 22.12.2022 1666,000 SC_12 196

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 2.1.2022 - 31.12.2022 3219,000 SC_12 111

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 31,000 2.1.2022 - 31.12.2022 3441,000 SC_12 111

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 2.1.2022 - 31.12.2022 3441,000 SC_12 111

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,600 2.1.2022 - 31.12.2022 4173,600 SC_12 111

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 1.1.2022 - 31.12.2022 4211,200 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4144,000 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 1.1.2022 - 31.12.2022 4144,000 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 31,000 1.1.2022 - 31.12.2022 3472,000 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 1.1.2022 - 31.12.2022 3248,000 SC_12 112

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 1.1.2022 - 31.12.2022 3248,000 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 3.1.2022 - 30.12.2022 13986,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 3.1.2022 - 30.12.2022 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 3.1.2022 - 22.12.2022 1097,600 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 3.1.2022 - 30.12.2022 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 3.1.2022 - 30.12.2022 7509,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 3.1.2022 - 22.12.2022 1097,600 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 26,200 3.1.2022 - 30.12.2022 6602,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 3.1.2022 - 22.12.2022 1646,400 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 3.1.2022 - 30.12.2022 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 3.1.2022 - 30.12.2022 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 3.1.2022 - 30.12.2022 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 3.1.2022 - 30.12.2022 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 3.1.2022 - 30.12.2022 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 3.1.2022 - 30.12.2022 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 3.1.2022 - 30.12.2022 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 3.1.2022 - 22.12.2022 960,400 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 3.1.2022 - 22.12.2022 1097,600 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 3.1.2022 - 30.12.2022 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 3.1.2022 - 22.12.2022 1097,600 SC_12 196

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 3.1.2022 - 30.12.2022 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 3.1.2022 - 30.12.2022 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 3.1.2022 - 30.12.2022 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 3.1.2022 - 30.12.2022 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 3.1.2022 - 30.12.2022 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 3.1.2022 - 30.12.2022 6300,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 40,800 3.1.2022 - 30.12.2022 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 51,100 3.1.2022 - 30.12.2022 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 3.1.2022 - 30.12.2022 2192,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 3.1.2022 - 30.12.2022 6325,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3578,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 2.1.2022 - 31.12.2022 4406,700 SC_12 111

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 2.1.2022 - 31.12.2022 3751,800 SC_12 111

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 2.1.2022 - 31.12.2022 3751,800 SC_12 111

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 2.1.2022 - 31.12.2022 4406,700 SC_12 111

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5723,200 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5723,200 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5723,200 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3785,600 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3785,600 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 1.1.2022 - 31.12.2022 5723,200 SC_12 112

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 1.1.2022 - 31.12.2022 1590,400 SC_12 112

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,500 3.1.2022 - 30.12.2022 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,800 3.1.2022 - 30.12.2022 9525,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,500 3.1.2022 - 30.12.2022 9198,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 39,400 3.1.2022 - 30.12.2022 9928,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 3.1.2022 - 30.12.2022 5594,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 20,200 3.1.2022 - 30.12.2022 5090,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 41,400 3.1.2022 - 30.12.2022 10432,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,300 3.1.2022 - 30.12.2022 8895,600 SC_12 252



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,700 3.1.2022 - 30.12.2022 4460,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 42,100 3.1.2022 - 30.12.2022 10609,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,500 3.1.2022 - 30.12.2022 8946,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,700 3.1.2022 - 30.12.2022 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 37,100 3.1.2022 - 30.12.2022 9349,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 42,100 3.1.2022 - 30.12.2022 10609,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,700 3.1.2022 - 30.12.2022 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 33,000 3.1.2022 - 30.12.2022 8316,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,900 3.1.2022 - 30.12.2022 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,400 3.1.2022 - 30.12.2022 7912,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,500 3.1.2022 - 30.12.2022 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 33,000 3.1.2022 - 30.12.2022 8316,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,800 3.1.2022 - 30.12.2022 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,800 3.1.2022 - 30.12.2022 6249,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4309,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,500 2.1.2022 - 31.12.2022 3496,500 SC_12 111

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 17,100 2.1.2022 - 31.12.2022 1898,100 SC_12 111

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 17,200 2.1.2022 - 31.12.2022 1909,200 SC_12 111

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,700 2.1.2022 - 31.12.2022 3740,700 SC_12 111

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,500 1.1.2022 - 31.12.2022 4124,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,700 1.1.2022 - 31.12.2022 3808,100 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,400 1.1.2022 - 31.12.2022 3548,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 36,400 1.1.2022 - 31.12.2022 4113,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,800 1.1.2022 - 31.12.2022 3785,600 SC_12 112

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,400 1.1.2022 - 31.12.2022 3516,800 SC_12 112

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,500 1.1.2022 - 31.12.2022 3528,000 SC_12 112

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1657,600 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 3.1.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 3.1.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 3.1.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 3.1.2022 - 30.12.2022 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 3.1.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 3.1.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5544,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3528,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 3.1.2022 - 30.12.2022 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 3.1.2022 - 30.12.2022 1663,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4183,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 2.1.2022 - 31.12.2022 1010,100 SC_12 111

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 2.1.2022 - 31.12.2022 732,600 SC_12 111

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 2.1.2022 - 31.12.2022 1964,700 SC_12 111

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 1.1.2022 - 31.12.2022 745,800 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 1.1.2022 - 31.12.2022 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1948,800 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1948,800 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1982,400 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 1.1.2022 - 31.12.2022 1948,800 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1982,400 SC_12 112

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 1.1.2022 - 31.12.2022 515,200 SC_12 112

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 4.2.2022 - 30.12.2022 1108,800 SC_12 56

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4939,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 3.1.2022 - 22.12.2022 4684,400 SC_12 196

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 4.2.2022 - 30.12.2022 1069,600 SC_12 56

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4183,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 3.1.2022 - 22.12.2022 4547,200 SC_12 196

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 3.1.2022 - 30.12.2022 3099,600 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 3.1.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 4.2.2022 - 30.12.2022 1108,800 SC_12 56

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 3.1.2022 - 30.12.2022 3049,200 SC_12 252



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 3.1.2022 - 22.12.2022 4684,400 SC_12 196

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,600 4.2.2022 - 30.12.2022 1097,600 SC_12 56

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,700 3.1.2022 - 22.12.2022 4645,200 SC_12 196

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 3.1.2022 - 30.12.2022 4939,200 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 3.1.2022 - 30.12.2022 3906,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 3.1.2022 - 30.12.2022 3754,800 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 3.1.2022 - 30.12.2022 1688,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 3.1.2022 - 30.12.2022 1764,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 3.1.2022 - 30.12.2022 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 3.1.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 3.1.2022 - 30.12.2022 4460,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,700 3.1.2022 - 30.12.2022 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 2.1.2022 - 31.12.2022 743,700 SC_12 111

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 2.1.2022 - 31.12.2022 2053,500 SC_12 111

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 2.1.2022 - 31.12.2022 777,000 SC_12 111

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 1.1.2022 - 31.12.2022 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 1.1.2022 - 31.12.2022 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 1.1.2022 - 31.12.2022 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 1.1.2022 - 31.12.2022 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 1.1.2022 - 31.12.2022 750,400 SC_12 112

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 1.1.2022 - 31.12.2022 784,000 SC_12 112

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 1.1.2022 - 31.12.2022 2072,000 SC_12 112

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 3.1.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 3.1.2022 - 22.12.2022 2979,200 SC_12 196

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 3.1.2022 - 30.12.2022 5342,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 3.1.2022 - 22.12.2022 2548,000 SC_12 196

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 3.1.2022 - 30.12.2022 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5367,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 3.1.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 3.1.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 1.1.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 2.1.2022 - 31.12.2022 2275,500 SC_12 111

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 1.1.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1993,600 SC_12 112

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 1.1.2022 - 31.12.2022 1993,600 SC_12 112

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 1.1.2022 - 31.12.2022 2004,800 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 3.1.2022 - 30.12.2022 3528,000 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 3.1.2022 - 30.12.2022 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,200 3.1.2022 - 30.12.2022 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 2.1.2022 - 31.12.2022 1620,600 SC_12 111

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 2.1.2022 - 31.12.2022 1209,900 SC_12 111

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 2.1.2022 - 31.12.2022 2031,300 SC_12 111

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 2.1.2022 - 31.12.2022 1631,700 SC_12 111

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1635,200 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 1.1.2022 - 31.12.2022 2049,600 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 1.1.2022 - 31.12.2022 1635,200 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1646,400 SC_12 112

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 1.1.2022 - 31.12.2022 1646,400 SC_12 112

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 3.1.2022 - 22.12.2022 1372,000 SC_12 196

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 3.1.2022 - 22.12.2022 1372,000 SC_12 196

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 3.1.2022 - 22.12.2022 921,200 SC_12 196

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 3.1.2022 - 22.12.2022 921,200 SC_12 196

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 3.1.2022 - 22.12.2022 921,200 SC_12 196

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 3.1.2022 - 22.12.2022 921,200 SC_12 196

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 201 24,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1672,800 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 202 24,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1679,600 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 203 24,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1672,800 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 204 24,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1679,600 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 205 24,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1672,800 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 206 24,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1679,600 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 207 24,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1672,800 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 208 24,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1679,600 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 209 24,600 2.4.2022 - 30.10.2022 1672,800 SC_12 68

Ústecko 461 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 210 24,700 2.4.2022 - 30.10.2022 1679,600 SC_12 68

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5266,800 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5266,800 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3729,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 3.1.2022 - 30.12.2022 1537,200 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 3.1.2022 - 30.12.2022 5317,200 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5266,800 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5266,800 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 21,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5292,000 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 21,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5292,000 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 21,000 3.1.2022 - 30.12.2022 5292,000 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 22,300 3.1.2022 - 30.12.2022 5619,600 SC_12 252

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,900 3.1.2022 - 30.12.2022 5266,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 3.1.2022 - 30.12.2022 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4032,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 3.1.2022 - 30.12.2022 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 3.1.2022 - 30.12.2022 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 3.1.2022 - 30.12.2022 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 3.1.2022 - 30.12.2022 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 3.1.2022 - 30.12.2022 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 3.1.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 3.1.2022 - 30.12.2022 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 3.1.2022 - 30.12.2022 2268,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 3.1.2022 - 30.12.2022 2242,800 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1008,000 LTa9 112

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 996,800 LTa9 112

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 1.1.2022 - 31.12.2022 1008,000 LTa9 112

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 1.1.2022 - 31.12.2022 996,800 LTa9 112

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 3.1.2022 - 29.12.2022 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 7.1.2022 - 30.12.2022 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 3.1.2022 - 29.12.2022 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 7.1.2022 - 30.12.2022 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,900 3.1.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 1.1.2022 - 26.12.2022 1047,800 SC_12 62

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 895,700 SC_12 53

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 1.1.2022 - 26.12.2022 1047,800 SC_12 62

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 895,700 SC_12 53

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 1.1.2022 - 31.12.2022 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 2.1.2022 - 31.12.2022 1531,800 SC_12 111

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 1.1.2022 - 1.1.2022 11,300 SC_12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 1.1.2022 - 1.1.2022 11,200 SC_12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 1.1.2022 - 1.1.2022 16,900 SC_12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 1.1.2022 - 1.1.2022 16,900 SC_12 1

Součet 2413596,200



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 2.1.2023 - 29.12.2023 10525,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2925,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9625,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,600 2.1.2023 - 29.12.2023 2900,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2750,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 2.1.2023 - 29.12.2023 9800,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 2.1.2023 - 29.12.2023 7025,000 ULb15 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 2.1.2023 - 29.12.2023 2800,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6875,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 2.1.2023 - 29.12.2023 7175,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2925,000 SC_12 250

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3271,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 7.1.2023 - 31.12.2023 4389,000 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 7.1.2023 - 31.12.2023 4468,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 1.1.2023 - 31.12.2023 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 1.1.2023 - 31.12.2023 1207,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 1.1.2023 - 31.12.2023 3162,500 SC_12 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3300,500 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 2.1.2023 - 29.12.2023 9100,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 2.1.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,400 2.1.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5750,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,400 2.1.2023 - 29.12.2023 9100,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3950,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 18,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4550,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9400,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9400,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 23,000 2.1.2023 - 27.10.2023 1173,000 SC_12 51

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 2.1.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9400,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,500 2.1.2023 - 29.12.2023 8625,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9400,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,300 2.1.2023 - 29.12.2023 9825,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 2.1.2023 - 29.12.2023 9250,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,200 2.1.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 2.1.2023 - 29.12.2023 9400,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,300 2.1.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,300 2.1.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 2.1.2023 - 29.12.2023 7250,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,400 2.1.2023 - 29.12.2023 3600,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2023

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2350,000 SC_12 250

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 26,300 3.1.2023 - 29.12.2023 5233,700 SC_12 199

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 3.1.2023 - 29.12.2023 2308,400 SC_12 199

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 3.1.2023 - 29.12.2023 1691,500 SC_12 199

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 7.1.2023 - 31.12.2023 3306,000 SC_12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 31,000 7.1.2023 - 31.12.2023 3534,000 SC_12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 7.1.2023 - 31.12.2023 3534,000 SC_12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,600 7.1.2023 - 31.12.2023 4286,400 SC_12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4324,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4324,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4324,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4324,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 1.1.2023 - 31.12.2023 4324,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 1.1.2023 - 31.12.2023 4255,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 31,000 1.1.2023 - 31.12.2023 3565,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 1.1.2023 - 31.12.2023 3335,000 SC_12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 1.1.2023 - 31.12.2023 3335,000 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 2.1.2023 - 29.12.2023 13875,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 2.1.2023 - 29.12.2023 13175,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 3.1.2023 - 29.12.2023 1114,400 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 2.1.2023 - 29.12.2023 13325,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 2.1.2023 - 29.12.2023 7450,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 3.1.2023 - 29.12.2023 1114,400 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 26,200 2.1.2023 - 29.12.2023 6550,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 3.1.2023 - 29.12.2023 1671,600 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 2.1.2023 - 29.12.2023 13325,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 2.1.2023 - 29.12.2023 13175,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 2.1.2023 - 29.12.2023 13175,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 2.1.2023 - 29.12.2023 10550,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 2.1.2023 - 29.12.2023 10550,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 2.1.2023 - 29.12.2023 13325,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 2.1.2023 - 29.12.2023 13475,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 3.1.2023 - 29.12.2023 975,100 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 3.1.2023 - 29.12.2023 1114,400 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 2.1.2023 - 29.12.2023 13325,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 3.1.2023 - 29.12.2023 1114,400 SC_12 199

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 2.1.2023 - 29.12.2023 13475,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 2.1.2023 - 29.12.2023 13325,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 2.1.2023 - 29.12.2023 13475,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 2.1.2023 - 29.12.2023 13175,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 2.1.2023 - 29.12.2023 10200,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 2.1.2023 - 29.12.2023 6250,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 40,800 2.1.2023 - 29.12.2023 10200,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 51,100 2.1.2023 - 29.12.2023 12775,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 2.1.2023 - 29.12.2023 2175,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 2.1.2023 - 29.12.2023 6275,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3550,000 SC_12 250

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 7.1.2023 - 31.12.2023 4525,800 SC_12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 7.1.2023 - 31.12.2023 3853,200 SC_12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 7.1.2023 - 31.12.2023 3853,200 SC_12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 7.1.2023 - 31.12.2023 4525,800 SC_12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3887,000 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3887,000 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 1.1.2023 - 31.12.2023 5876,500 SC_12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 1.1.2023 - 31.12.2023 1633,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,500 2.1.2023 - 29.12.2023 7875,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,800 2.1.2023 - 29.12.2023 9450,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,500 2.1.2023 - 29.12.2023 9125,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 39,400 2.1.2023 - 29.12.2023 9850,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5550,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 20,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5050,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 41,400 2.1.2023 - 29.12.2023 10350,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,300 2.1.2023 - 29.12.2023 8825,000 SC_12 250



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,800 2.1.2023 - 29.12.2023 8450,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,700 2.1.2023 - 29.12.2023 4425,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 42,100 2.1.2023 - 29.12.2023 10525,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9475,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,500 2.1.2023 - 29.12.2023 8875,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,700 2.1.2023 - 29.12.2023 9675,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 37,100 2.1.2023 - 29.12.2023 9275,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9475,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 42,100 2.1.2023 - 29.12.2023 10525,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,700 2.1.2023 - 29.12.2023 9675,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 33,000 2.1.2023 - 29.12.2023 8250,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,900 2.1.2023 - 29.12.2023 9475,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,400 2.1.2023 - 29.12.2023 7850,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,500 2.1.2023 - 29.12.2023 7875,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,800 2.1.2023 - 29.12.2023 8450,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 33,000 2.1.2023 - 29.12.2023 8250,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,800 2.1.2023 - 29.12.2023 8450,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,800 2.1.2023 - 29.12.2023 6200,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4275,000 SC_12 250

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,500 7.1.2023 - 31.12.2023 3591,000 SC_12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 17,100 7.1.2023 - 31.12.2023 1949,400 SC_12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 17,200 7.1.2023 - 31.12.2023 1960,800 SC_12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,700 7.1.2023 - 31.12.2023 3841,800 SC_12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,500 1.1.2023 - 31.12.2023 4197,500 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,700 1.1.2023 - 31.12.2023 3875,500 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3887,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,400 1.1.2023 - 31.12.2023 3611,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3887,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 36,400 1.1.2023 - 31.12.2023 4186,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,800 1.1.2023 - 31.12.2023 3887,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,400 1.1.2023 - 31.12.2023 3611,000 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,500 1.1.2023 - 31.12.2023 3622,500 SC_12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,800 1.1.2023 - 31.12.2023 1702,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3375,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3375,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 2.1.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2275,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 2.1.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2275,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 2.1.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 2.1.2023 - 29.12.2023 6075,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 2.1.2023 - 29.12.2023 6625,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 2.1.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5500,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3500,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 2.1.2023 - 29.12.2023 2275,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 2.1.2023 - 29.12.2023 1650,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 7.1.2023 - 31.12.2023 1037,400 SC_12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 7.1.2023 - 31.12.2023 752,400 SC_12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 7.1.2023 - 31.12.2023 2017,800 SC_12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1046,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 1.1.2023 - 31.12.2023 759,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1046,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1046,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1046,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 1.1.2023 - 31.12.2023 1046,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 1.1.2023 - 31.12.2023 2001,000 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 1.1.2023 - 31.12.2023 2035,500 SC_12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 1.1.2023 - 31.12.2023 529,000 SC_12 115

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 2.1.2023 - 27.10.2023 1009,800 SC_12 51

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4900,000 SC_12 250

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 3.1.2023 - 29.12.2023 4756,100 SC_12 199

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 2.1.2023 - 27.10.2023 974,100 SC_12 51

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4150,000 SC_12 250

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 3.1.2023 - 29.12.2023 4616,800 SC_12 199

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 2.1.2023 - 29.12.2023 3075,000 SC_12 250

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 2.1.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 2.1.2023 - 27.10.2023 1009,800 SC_12 51

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 2.1.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 3.1.2023 - 29.12.2023 4756,100 SC_12 199

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,600 2.1.2023 - 27.10.2023 999,600 SC_12 51

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,700 3.1.2023 - 29.12.2023 4716,300 SC_12 199

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 2.1.2023 - 29.12.2023 4900,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 2.1.2023 - 29.12.2023 3875,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3725,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 2.1.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 2.1.2023 - 29.12.2023 1750,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 2.1.2023 - 29.12.2023 4625,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 2.1.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 2.1.2023 - 29.12.2023 4425,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,700 2.1.2023 - 29.12.2023 3925,000 SC_12 250

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 7.1.2023 - 31.12.2023 763,800 SC_12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 7.1.2023 - 31.12.2023 2109,000 SC_12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 7.1.2023 - 31.12.2023 798,000 SC_12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 1.1.2023 - 31.12.2023 770,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 1.1.2023 - 31.12.2023 805,000 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 1.1.2023 - 31.12.2023 770,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 1.1.2023 - 31.12.2023 805,000 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 1.1.2023 - 31.12.2023 770,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 1.1.2023 - 31.12.2023 805,000 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 1.1.2023 - 31.12.2023 2127,500 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4300,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 2.1.2023 - 29.12.2023 5125,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 3.1.2023 - 29.12.2023 3024,800 SC_12 199

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 2.1.2023 - 29.12.2023 5300,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 3.1.2023 - 29.12.2023 2587,000 SC_12 199

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 2.1.2023 - 29.12.2023 5100,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5325,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 2.1.2023 - 29.12.2023 4300,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 2.1.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4475,000 SC_12 250

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 1.1.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 7.1.2023 - 31.12.2023 2337,000 SC_12 114

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 1.1.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 1.1.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 1.1.2023 - 31.12.2023 2047,000 SC_12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 1.1.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3650,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 2.1.2023 - 29.12.2023 3500,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 2.1.2023 - 29.12.2023 3650,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,200 2.1.2023 - 29.12.2023 3800,000 ULb15 250

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 7.1.2023 - 31.12.2023 1664,400 SC_12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 7.1.2023 - 31.12.2023 1242,600 SC_12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 7.1.2023 - 31.12.2023 2086,200 SC_12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 7.1.2023 - 31.12.2023 1675,800 SC_12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1679,000 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 1.1.2023 - 31.12.2023 2104,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 1.1.2023 - 31.12.2023 1679,000 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 1.1.2023 - 31.12.2023 1690,500 SC_12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 1.1.2023 - 31.12.2023 1690,500 SC_12 115

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 3.1.2023 - 29.12.2023 1393,000 SC_12 199

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 3.1.2023 - 29.12.2023 1393,000 SC_12 199

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 3.1.2023 - 29.12.2023 935,300 SC_12 199

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 3.1.2023 - 29.12.2023 935,300 SC_12 199

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 3.1.2023 - 29.12.2023 935,300 SC_12 199

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 3.1.2023 - 29.12.2023 935,300 SC_12 199

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5225,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5225,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3700,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 2.1.2023 - 29.12.2023 1525,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 2.1.2023 - 29.12.2023 5275,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5225,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5225,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 21,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5250,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 21,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5250,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 21,000 2.1.2023 - 29.12.2023 5250,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 22,300 2.1.2023 - 29.12.2023 5575,000 SC_12 250

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,900 2.1.2023 - 29.12.2023 5225,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4000,000 LTa9 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4000,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 2.1.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 2.1.2023 - 29.12.2023 4000,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2100,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 2.1.2023 - 29.12.2023 2100,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 2.1.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 2.1.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 2.1.2023 - 29.12.2023 2250,000 LTa9 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 2.1.2023 - 29.12.2023 2225,000 LTa9 250

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 1.1.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 2.1.2023 - 28.12.2023 3380,000 SC_12 200

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 6.1.2023 - 29.12.2023 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 2.1.2023 - 28.12.2023 3380,000 SC_12 200

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 6.1.2023 - 29.12.2023 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,900 2.1.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 7.1.2023 - 30.12.2023 878,800 SC_12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 7.1.2023 - 30.12.2023 878,800 SC_12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 1.1.2023 - 31.12.2023 1943,500 SC_12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 7.1.2023 - 31.12.2023 1573,200 SC_12 114

Součet 2391804,400



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 23 ke Smlouvě. 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/30R/2021



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2021, přičemž některé změny 
v provozu zajišťovaných linek a spojů fakticky zajistil již od data 7. 3. 2021. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ____/__R/2021 ze dne 10. 11. 2021.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 



3 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 111 151 153 155 155
X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H

6:05 9:35 13:08 15:10 17:05 19:02 19:02 8:13 12:13 16:13 16:13
6:07 9:37 13:10 15:12 17:07 19:04 19:04 8:15 12:15 16:15 16:15
6:07 9:40 13:10 15:15 17:10 19:04 19:04 8:15 12:15 16:15 16:15
6:09 9:42 13:12 15:17 17:12 19:06 19:06 8:17 12:17 16:17 16:17
6:10 9:43 13:13 15:18 17:13 19:07 19:07 8:18 12:18 16:18 16:18
6:11 9:44 13:14 15:19 17:14 19:08 19:08 8:19 12:19 16:19 16:19
6:13 9:46 13:16 15:21 17:16 19:10 19:10 8:21 12:21 16:21 16:21
6:18 9:51 13:21 15:26 17:21 19:15 19:15 8:26 12:26 16:26 16:26
6:20 9:53 13:23 15:28 17:23 19:17 19:17 8:28 12:28 16:28 16:28
6:22 9:55 13:25 15:30 17:25 19:19 19:19 8:30 12:30 16:30 16:30
6:23 9:56 13:26 15:31 17:26 19:20 19:20 8:31 12:31 16:31 16:31
6:25 9:58 13:28 15:33 17:28 19:22 19:22 8:33 12:33 16:33 16:33
6:27 10:00 13:30 15:35 17:30 19:24 19:24 8:35 12:35 16:35 16:35
6:30 10:03 13:33 15:38 17:33 19:27 19:27 8:38 12:38 16:38 16:38
6:33 10:06 13:36 15:41 17:36 19:30 19:30 8:41 12:41 16:41 16:41
6:35 10:08 13:38 15:43 17:38 19:32 19:32 8:43 12:43 16:43 16:43
6:38 10:11 13:41 15:46 17:41 19:35 19:35 8:46 12:46 16:46 16:46
6:41 10:14 13:44 15:49 17:44 19:38 19:38 8:49 12:49 16:49 16:49

20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 187,200
20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 187,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Kostnická
501 Chomutov,Kostnická škola
501 Chomutov,Zátiší
522 Hradečná,rozc.1.0
522 Blatno,suška
522 Blatno
522 Květnov,rozc.1.0
522 Radenov

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

523 Načetín,odb.
523 Kalek
523 Načetín

522 Mezihoří
522 Zákoutí
522 Blatno,Nový dům rozc.

+
ce
db

Délka spoje 2.8.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 152 152 154 154 156 156
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:46 4:46 6:46 10:46 10:46 13:46 13:46 15:51 15:51 17:46 17:46 19:41 19:41 9:05 9:05 13:05 13:05 17:05 17:05
4:49 4:49 6:50 10:49 10:49 13:49 13:49 15:54 15:54 17:49 17:49 19:44 19:44 9:08 9:08 13:08 13:08 17:08 17:08
4:52 4:52 6:53 10:52 10:52 13:52 13:52 15:57 15:57 17:52 17:52 19:47 19:47 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 17:11
4:54 4:54 6:55 10:54 10:54 13:54 13:54 15:59 15:59 17:54 17:54 19:49 19:49 9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 17:13
4:57 4:57 6:58 10:57 10:57 13:57 13:57 16:02 16:02 17:57 17:57 19:52 19:52 9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 17:16
5:00 5:00 7:01 11:00 11:00 14:00 14:00 16:05 16:05 18:00 18:00 19:55 19:55 9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 17:19
5:02 5:02 7:03 11:02 11:02 14:02 14:02 16:07 16:07 18:02 18:02 19:57 19:57 9:21 9:21 13:21 13:21 17:21 17:21
5:04 5:04 7:05 11:04 11:04 14:04 14:04 16:09 16:09 18:04 18:04 19:59 19:59 9:23 9:23 13:23 13:23 17:23 17:23
5:05 5:05 7:09 11:05 11:05 14:05 14:05 16:10 16:10 18:05 18:05 20:00 20:00 9:24 9:24 13:24 13:24 17:24 17:24
5:07 5:07 7:11 11:07 11:07 14:07 14:07 16:12 16:12 18:07 18:07 20:02 20:02 9:26 9:26 13:26 13:26 17:26 17:26
5:09 5:09 7:13 11:09 11:09 14:09 14:09 16:14 16:14 18:09 18:09 20:04 20:04 9:28 9:28 13:28 13:28 17:28 17:28
5:14 5:14 7:18 11:14 11:14 14:14 14:14 16:19 16:19 18:14 18:14 20:09 20:09 9:33 9:33 13:33 13:33 17:33 17:33
5:16 5:16 7:20 11:16 11:16 14:16 14:16 16:21 16:21 18:16 18:16 20:11 20:11 9:35 9:35 13:35 13:35 17:35 17:35
5:17 5:17 7:21 11:17 11:17 14:17 14:17 16:22 16:22 18:17 18:17 20:12 20:12 9:36 9:36 13:36 13:36 17:36 17:36
5:18 5:18 7:22 11:18 11:18 14:18 14:18 16:23 16:23 18:18 18:18 20:13 20:13 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37
5:20 5:20 7:24 11:20 11:20 14:20 14:20 16:25 16:25 18:20 18:20 20:15 20:15 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39
5:22 5:22  11:22 11:22 14:22 14:22 16:27 16:27 18:22 18:22 20:17 20:17 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

 -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01       
5:33   11:33  14:33  16:33  18:33  20:33        

              -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01
             9:53  13:53  17:53  
             10:07  14:07  18:07  

20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 207,000
20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 207,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje navazující na linku 560
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

560 Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

523 Načetín
523 Kalek
523 Načetín,odb.
522 Blatno,Nový dům rozc.
522 Zákoutí
522 Mezihoří
522 Radenov
522 Květnov,rozc.1.0
522 Blatno

501 Chomutov,Kostnická
501 Chomutov,Bezručova

522 Blatno,suška
522 Hradečná,rozc.1.0
501 Chomutov,Zátiší

SOBOTA + NEDĚLE

±

± U1  Děčín
± R15  Chomutov
± R15  Cheb

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

± U1  Chomutov

501 Chomutov,Kostnická škola

db

± R15  Praha
Délka spoje 2.8.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 7.3.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 161 161 151 157 151 157 153 159 153 159 155 155
X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+gi 6+gc 6+gi 6+gc 6+gi 6+gc 6+gi 6+gc 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20             
6:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22             
6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25             
K K K K K K   9:25 9:25 9:45 9:45 13:25 13:25 13:45 13:45 17:45 17:45

6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27   9:27 9:27 9:47 9:47 13:27 13:27 13:47 13:47 17:47 17:47
6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29   9:29 9:29 9:49 9:49 13:29 13:29 13:49 13:49 17:49 17:49
J J J J J J   J J J J J J J J J J

6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34   9:34 9:34 9:54 9:54 13:34 13:34 13:54 13:54 17:54 17:54
6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36   9:36 9:36 9:56 9:56 13:36 13:36 13:56 13:56 17:56 17:56
6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37   9:36 9:36 9:56 9:56 13:36 13:36 13:56 13:56 17:56 17:56
6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39   9:38 9:38 9:58 9:58 13:38 13:38 13:58 13:58 17:58 17:58
6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41   9:40 9:40 10:00 10:00 13:40 13:40 14:00 14:00 18:00 18:00
6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42   9:41 9:41 10:01 10:01 13:41 13:41 14:01 14:01 18:01 18:01
6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 7:24 7:24 9:44 9:44 10:04 10:04 13:44 13:44 14:04 14:04 18:04 18:04
6:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 7:26 7:26 9:46 9:46 10:06 10:06 13:46 13:46 14:06 14:06 18:06 18:06
6:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49 7:28 7:28 9:48 9:48 10:08 10:08 13:48 13:48 14:08 14:08 18:08 18:08
6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 7:31 7:31 9:51 9:51 10:11 10:11 13:51 13:51 14:11 14:11 18:11 18:11
6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 7:35 7:35 9:54 9:54 10:14 10:14 13:54 13:54 14:14 14:14 18:14 18:14
K 12:58 14:58 K 18:58 18:58 K K K K K K K K K K K K

6:58 13:01 15:01 16:58 19:01 19:01 7:37 7:37 9:56 9:56 10:16 10:16 13:56 13:56 14:16 14:16 18:16 18:16
         10:09  10:29  14:09  14:29   
         10:11  10:31  14:11  14:31   
         10:17  10:37  14:17  14:37   
         -0:00:01    -0:00:01     
           10:47    14:47   
         10:18  10:38  14:18  14:38   
         10:19  10:39  14:19  14:39   
         10:20  10:40  14:20  14:40   
         10:21  10:41  14:21  14:41   

16,100 18,400 18,400 16,100 18,400 6,100 15,000 28,000 15,000 28,000 15,000 194,500
16,100 18,400 18,400 16,100 18,400 6,100 15,000 28,000 15,000 28,000 15,000 194,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 561
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.5. do 3.10.
jede od 15.4. do 2.10.
jede od 7.3. do 30.4. a od 3.10. do 12.12.
jede od 12.12. do 14.4. a od 3.10. do 10.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

561 Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,poliklinika
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Aquasvět
501 Otvice
511 Jirkov,žel.st.
511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Jiráskova
511 Jirkov,Jindřišská
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0
572 Orasín
572 Bolebo ř
253 Malý Háj,Lesná,rozc.
253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

± 521  Hora Sv.Kateřiny
± 521  Olbernhau

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

6

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.

Délka spoje 7.3.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

J
K
±
H
X

gi
gi

+
ce
cf
db
gc
gc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 7.3.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 152 158 154 154 158 160 156 156 160 162 162
X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+gc 6+gi 6+gi 6+gc 6+gc 6+gi 6+gi 6+gc 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
              11:15   11:35 15:15   15:35   
              11:16   11:36 15:16   15:36   
              11:17   11:37 15:17   15:37   
              11:18   11:38 15:18   15:38   
              11:19   11:39 15:19   15:39   
              11:24   11:44 15:24   15:44   
              11:26   11:46 15:26   15:46   

4:54 4:54 7:07 7:07 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 7:39 7:39 11:39 11:39 11:59 11:59 15:39 15:39 15:59 15:59 18:19 18:19
4:56 4:56 7:09 7:09 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:59 4:59 7:12 7:12 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 7:41 7:41 11:41 11:41 12:01 12:01 15:41 15:41 16:01 16:01 18:21 18:21
5:03 5:03 7:16 7:16 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 7:44 7:44 11:44 11:44 12:04 12:04 15:44 15:44 16:04 16:04 18:24 18:24
5:06 5:06 7:19 7:19 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 7:47 7:47 11:47 11:47 12:07 12:07 15:47 15:47 16:07 16:07 18:27 18:27
5:08 5:08 7:21 7:21 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 7:49 7:49 11:49 11:49 12:09 12:09 15:49 15:49 16:09 16:09 18:29 18:29
5:10 5:10 7:23 7:23 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 7:51 7:51 11:51 11:51 12:11 12:11 15:51 15:51 16:11 16:11 18:31 18:31
5:10 5:10 7:26 7:26 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17   7:51 7:51 11:51 11:51 12:11 12:11 15:51 15:51 16:11 16:11   
5:13 5:13 7:29 7:29 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20   7:54 7:54 11:54 11:54 12:14 12:14 15:54 15:54 16:14 16:14   
5:14 5:14 7:30 7:30 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21   7:55 7:55 11:55 11:55 12:15 12:15 15:55 15:55 16:15 16:15   
5:16 5:16 7:32 7:32 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23   7:57 7:57 11:57 11:57 12:17 12:17 15:57 15:57 16:17 16:17   
5:18 5:18 7:34 7:34 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25   7:59 7:59 11:59 11:59 12:19 12:19 15:59 15:59 16:19 16:19   

 -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01               
5:39  7:39  13:39  15:39  17:39                

             -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01   
            8:12  12:14 12:14   16:14 16:14     

5:19 5:19 7:36 7:36 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26   7:59 7:59 11:59 11:59 12:19 12:19 15:59 15:59 16:19 16:19   
5:21 5:21 7:38 7:38 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28   8:01 8:01 12:01 12:01 12:21 12:21 16:01 16:01 16:21 16:21   
5:25 5:25 7:42 7:42 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32   8:05 8:05 12:05 12:05 12:25 12:25 16:05 16:05 16:25 16:25   
5:26 5:26 7:43 7:43 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33   8:06 8:06 12:06 12:06 12:26 12:26 16:06 16:06 16:26 16:26   
5:28 5:28 7:45 7:45 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35   8:08 8:08 12:08 12:08 12:28 12:28 16:08 16:08 16:28 16:28   
K K K K 13:37 13:37 K K K K   8:10 8:10 12:10 12:10 12:30 12:30 16:10 16:10 16:30 16:30   

5:30 5:30 7:47 7:47   15:37 15:37 17:37 17:37               
5:33 5:33 7:50 7:50   15:40 15:40 17:40 17:40               
5:35 5:35 7:52 7:52   15:42 15:42 17:42 17:42               

18,400 18,400 14,800 16,000 16,000 6,100 14,800 27,700 14,800 27,700 14,800 6,100 195,600
18,400 18,400 14,800 16,000 16,000 6,100 14,800 14,800 27,700 14,800 27,700 6,100 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 561
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.5. do 3.10.
jede od 15.4. do 2.10.
jede od 7.3. do 30.4. a od 3.10. do 12.12.
jede od 12.12. do 14.4. a od 3.10. do 10.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

561 Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj
253 Malý Háj,Lesná,rozc.
572 Bolebo ř
572 Orasín
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0
511 Jirkov,Jindřišská
511 Jirkov,Jiráskova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± U1  Chomutov
± U1  Děčín
± R15  Chomutov
± R15  Praha

511 Jirkov,žel.st.
501 Otvice
501 Chomutov,Aquasvět
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého

+

501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 7.3.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K
±
H
X
6

gi

ce
cf
db
gc
gc
gi

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 155
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H
    10:13 12:13  14:13  16:13  18:13 8:13 12:13 16:13 16:13
    10:15 12:15  14:15  16:15  18:15 8:15 12:15 16:15 16:15
 5:19 6:17 7:04 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 8:15 12:15 16:15 16:15
 5:22 6:20 7:07 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 8:18 12:18 16:18 16:18
 5:23 6:21 7:08 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 8:19 12:19 16:19 16:19
 5:25 6:23 7:10 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 8:21 12:21 16:21 16:21
 5:27 6:25 7:12 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 8:23 12:23 16:23 16:23
 5:29 6:27 7:14 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 8:25 12:25 16:25 16:25
 5:29 6:27 7:17 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 8:25 12:25 16:25 16:25
 K K K K K K K K K K K 8:27 12:27 K K
 K K K K K K K K K K K 8:28 12:28 K K
 K K K K K K K K K K K 8:29 12:29 K K
 K K K K K K K K K K K 8:31 12:31 K K
 K K K K K K K K K K K 8:33 12:33 K K
 5:32 6:30 7:20 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 K K 16:28 16:28

5:12 5:40 6:38 7:28 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:41 12:41 16:36 16:36
5:19 5:47 6:45 7:35 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:48 12:48 16:43 16:43

 5:52 6:50 7:40 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:48 16:48
 5:54 6:52 7:42 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:50 16:50
   7:43    14:53         
   7:45    14:55         
   7:47    14:57         
   7:50             

5,200 27,400 27,400 32,000 28,400 28,400 27,400 31,800 27,400 28,400 27,400 28,400 31,600 31,600 28,400 411,200
5,200 27,400 27,400 32,000 28,400 28,400 27,400 31,800 27,400 28,400 27,400 28,400 31,600 31,600 28,400 411,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek
571 Drmaly
571 Vysoká Pec
511 Jirkov,školky
211 Komo řany
211 Záluží,CHEMOPETROL
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola

ce

221 Hamr
221 Janov,kone čná

Délka spoje 1.10.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 118 118 120 122 122 124 152 152 154 154 156 156
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     8:56 8:56                  
     8:59 8:59      14:59 14:59           
     9:01 9:01      15:01 15:01           
     9:03 9:03      15:03 15:03           

4:58  6:14 7:02 7:02 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 8:59 8:59 12:59 12:59 17:04 17:04
5:00  6:16 7:04 7:04 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 9:01 9:01 13:01 13:01 17:06 17:06
5:00  6:16 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 9:01 9:01 13:01 13:01 17:06 17:06
5:05 5:24 6:21 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 9:06 9:06 13:06 13:06 17:11 17:11
K 5:31 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:20  6:36 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 K K K K 17:26 17:26
K  K K K K K K K K K K K K K K K K 9:21 9:21 13:21 13:21 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K 9:23 9:23 13:23 13:23 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K 9:25 9:25 13:25 13:25 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K 9:26 9:26 13:26 13:26 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K 9:27 9:27 13:27 13:27 K K

5:23  6:39 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 9:29 9:29 13:29 13:29 17:29 17:29
5:25  6:41 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 9:31 9:31 13:31 13:31 17:31 17:31
5:27  6:43 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 9:33 9:33 13:33 13:33 17:33 17:33
5:29  6:45 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 9:35 9:35 13:35 13:35 17:35 17:35
5:30  6:46 7:36 7:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 9:36 9:36 13:36 13:36 17:36 17:36
5:33  6:49 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39

   7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41  15:41 15:41  17:41 17:41  9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41
    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01   -0:00:01   -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01
   7:53  9:53  11:53  13:53   15:53   17:53   9:53  13:53  17:53  

27,800 5,300 27,800 28,800 33,400 28,800 28,800 27,800 32,100 27,800 28,800 27,800 31,900 31,900 28,800 417,600
27,800 5,300 27,800 28,800 33,400 28,800 28,800 27,800 32,100 27,800 28,800 27,800 31,900 31,900 28,800 417,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 564
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

564 Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Janov,kone čná
221 Hamr
221 Hamr,škola
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Komo řany
511 Jirkov,školky
571 Vysoká Pec
571 Drmaly
511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná I-13

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

501 Chomutov,žel.st.
± R15  Chomutov
± R15  Cheb

501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,aut.nádr.

X
6
+
ce

Délka spoje 1.10.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 129 129 131 133 135 137 139 139 141 141 145 145 143 143 151 151 155 155 153 153 157 157
X X X X X X X X X X X X Xfd X X X Xfd X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:10 13:45 14:45 15:15 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:15 20:15 22:42 22:42 4:25 4:25 6:42 6:42 16:25 16:25 18:42 18:42
4:27 K 4:57 K K 6:57 K K K K K K K K K K K K 16:27 K K K K K K K K K K 4:27 4:27 K K 16:27 16:27 K K
4:29 K 4:59 K K 6:59 K K K K K K K K K K K K 16:29 K K K K K K K K K K 4:29 4:29 K K 16:29 16:29 K K
4:30 K 5:00 K K 7:00 K K K K K K K K K K K K 16:30 K K K K K K K K K K 4:30 4:30 K K 16:30 16:30 K K
4:32 K 5:02 K K 7:02 K K K K K K K K K K K K 16:32 K K K K K K K K K K 4:32 4:32 K K 16:32 16:32 K K
K 4:47 K 5:47 6:47 K 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:12 13:47 14:47 15:17 15:17 15:47 K 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:17 20:17 22:44 22:44 K K 6:44 6:44 K K 18:44 18:44
K 4:49 K 5:49 6:49 K 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:14 13:49 14:49 15:19 15:19 15:49 K 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:19 20:19 22:46 22:46 K K 6:46 6:46 K K 18:46 18:46
K J K J J K J J J J J J J J J J J J K J J J J J J J J J J K K J J K K J J
K 4:54 K 5:54 6:54 K 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:19 13:54 14:54 15:24 15:24 15:54 K 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:24 20:24 22:51 22:51 K K 6:51 6:51 K K 18:51 18:51
K 4:56 K 5:56 6:56 K K 7:56 9:56 11:56 12:56 K K 13:56 14:56 15:26 15:26 15:56 K 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 K K K K K K K K K K K K
K 4:57 K 5:57 6:57 K K 7:57 9:57 11:57 12:57 K K 13:57 14:57 15:27 15:27 15:57 K 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 K K K K K K K K K K K K

4:33 4:59 5:03 5:59 6:59 K 7:22 7:59 9:59 11:59 12:59 13:22 13:22 13:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:33 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:27 20:27 22:54 22:54 4:33 4:33 6:54 6:54 16:33 16:33 18:54 18:54
4:35 5:01 5:05 6:01 7:01 K 7:24 8:01 10:01 12:01 13:01 13:24 13:24 14:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:35 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:29 20:29 22:56 22:56 4:35 4:35 6:56 6:56 16:35 16:35 18:56 18:56
4:36 5:02 5:06 6:02 7:02 K 7:25 8:02 10:02 12:02 13:02 13:25 13:25 14:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:36 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 20:30 20:30 22:57 22:57 4:36 4:36 6:57 6:57 16:36 16:36 18:57 18:57
4:39 K 5:09 K K K K K K K K K K K K K K K 16:39 K K K K K K K K K K 4:39 4:39 K K 16:39 16:39 K K
4:40 K 5:10 K K K K K K K K K K K K K K K 16:40 K K K K K K K K K K 4:40 4:40 K K 16:40 16:40 K K
4:41 K 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 16:41 K K K K K K K K K K 4:41 4:41 K K 16:41 16:41 K K
4:44 5:05 5:14 6:05 7:05 K 7:28 8:05 10:05 12:05 13:05 13:28 13:28 14:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:44 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 20:33 20:33 23:00 23:00 4:44 4:44 7:00 7:00 16:44 16:44 19:00 19:00
4:46 5:07 5:16  7:07 K 7:30 8:07 10:07 12:07 13:07 13:30 13:30 14:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:46 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 20:35 20:35 23:02 23:02 4:46 4:46   16:46 16:46   
4:48 5:09 5:18  7:09 K 7:32 8:09 10:09 12:09 13:09 13:32 13:32 14:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:48 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 20:37 20:37 23:03 23:03 4:47 4:47   16:47 16:47   
4:50 5:11 5:20  7:11 K 7:34 8:11 10:11 12:11 13:11 13:34 13:34 14:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:50 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 20:39 20:39 23:04 23:04 4:48 4:48   16:48 16:48   
4:52 5:13 5:22  7:13 K 7:36 8:13 10:13 12:13 13:13 13:36 13:36 14:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:52 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 20:41 20:41 23:06 23:06 4:50 4:50   16:50 16:50   
4:54 5:15 5:24  7:15 7:09 7:38 8:15 10:15 12:15 13:15 13:38 13:38 14:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:54 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 20:43 20:43 23:08 23:08 4:52 4:52   16:52 16:52   
4:56 5:17 5:26  7:17   8:17   13:17   J     16:56 17:17          4:54 4:54   16:54 16:54   
5:01 K 5:31  K   K   K   K     17:01 K          4:59 4:59   16:59 16:59   
5:03 5:23 5:33  7:23   8:23   13:23   K     17:03 17:23          5:01 5:01   17:01 17:01   
5:04 K 5:34  K   K   K   J     17:04 K          5:02 5:02   17:02 17:02   
5:06 K 5:36  K   K   K   J     17:06 K          5:04 5:04   17:04 17:04   
5:08 K 5:38  K   K   K   14:25     17:08 K          5:06 5:06   17:06 17:06   
5:11 K   K   K   K         K                  

 5:25   K   K   K         K                  
 5:26   7:24   8:24   13:24         17:24                  
 5:32   7:30   8:30   13:30         17:30                  
 5:34   7:32   8:32   13:32         17:32                  
 5:36   7:34   8:34   13:34         17:34                  
 5:38   7:36   8:36   13:36         17:36                  
 5:40   7:38   8:38   13:38         17:38                  

27,200 33,500 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 32,100 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,100 13,000 13,000 13,000 12,200 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 501,700
27,200 33,500 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 32,100 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,100 13,000 13,000 13,000 12,200 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 501,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

565 Chomutov-Jirkov-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Aquasvět
501 Otvice
511 Jirkov,žel.st.
511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Horník
511 Jirkov,Vinařická I
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek
571 Drmaly
571 Vysoká Pec
573 Vysoká Pec,rozc.1.0

Komo řany

211 Ervěnice,záv.ČSA
211 Komořany
211 Komořany,tábor 7

J

201 Most,Nemocnice
201 Most,J.Skupy
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

Délka spoje 1.12.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

211 Komořany,DUK
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský
201 Most,Pod Resslem

211 Komořany,KSK
211 Komo řany,Obránc ů míru
211

cf
db
fd

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 108 110 112 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 128 126 130 130 132 134 134 136 138 140 140 142 142 144 144 158 158 152 152 160 160 154 154 156 156
X X X X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ 6+ce + +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      6:16      9:16 9:16   12:18   14:14        18:16                 
      6:18      9:18 9:18   12:20   14:16        18:18                 
      6:20      9:20 9:20   12:22   14:18        18:20                 
      6:22      9:22 9:22   12:24   14:20        18:22                 
      6:24      9:24 9:24   12:26   14:22        18:24                 
      6:29      9:29 9:29   12:31   14:27        18:29                 
      K      K K   K   14:29        K                 
     6:16 K      K K   K   K 14:26      18:16 K         6:16 6:16   18:16 18:16   
     6:18 K      K K   K   K 14:28      18:18 K         6:18 6:18   18:18 18:18   
     6:20 K      K K   K   K 14:30      18:20 K         6:20 6:20   18:20 18:20   
  5:31 5:31  6:21 6:31      9:31 9:31   12:33   14:31 K      18:21 18:31         6:21 6:21   18:21 18:21   
  K K  6:23 K      K K   K   K 14:33      18:23 K         6:23 6:23   18:23 18:23   
  5:38 5:38  6:28 6:38      9:38 9:38   12:40   14:38 14:38      18:28 18:38         6:28 6:28   18:28 18:28   

4:40 4:40 5:40 5:40  6:30 6:40   7:13 7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 12:42 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:30 18:40 19:40 19:40 20:44 20:44 23:08 23:08   6:30 6:30   18:30 18:30   
4:42 4:42 5:42 5:42  6:32 6:42   7:17 7:42 7:42 9:42 9:42 11:42 11:42 12:44 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:32 18:42 19:42 19:42 20:46 20:46 23:10 23:10   6:32 6:32   18:32 18:32   
4:44 4:44 5:44 5:44  6:34 6:44   7:19 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 12:46 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:34 18:44 19:44 19:44 20:48 20:48 23:12 23:12   6:34 6:34   18:34 18:34   
4:46 4:46 5:46 5:46  6:36 6:46   7:21 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 12:48 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:36 18:46 19:46 19:46 20:49 20:49 23:13 23:13   6:35 6:35   18:35 18:35   
4:48 4:48 5:48 5:48  6:38 6:48   7:23 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 12:50 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:38 18:48 19:48 19:48 20:50 20:50 23:14 23:14   6:36 6:36   18:36 18:36   
4:50 4:50 5:50 5:50 6:12 6:40 6:50   7:25 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 12:52 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:40 18:50 19:50 19:50 20:52 20:52 23:16 23:16 4:54 4:54 6:38 6:38 16:54 16:54 18:38 18:38 20:54 20:54
K K K K K 6:43 K   K K K K K K K K K K K 14:53 K K K K K 18:43 K K K K K   K K 6:41 6:41 K K 18:41 18:41 K K
K K K K K 6:44 K   K K K K K K K K K K K 14:54 K K K K K 18:44 K K K K K   K K 6:42 6:42 K K 18:42 18:42 K K
K K K K K 6:45 K   K K K K K K K K K K K 14:55 K K K K K 18:45 K K K K K   K K 6:43 6:43 K K 18:43 18:43 K K

4:53 4:53 5:53 5:53 6:15 6:48 6:53   7:28 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 12:55 13:53 13:53 14:53 14:58 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:48 18:53 19:53 19:53 20:55 20:55   4:57 4:57 6:46 6:46 16:57 16:57 18:46 18:46 20:57 20:57
4:54 4:54 5:54 5:54 6:16 6:49 6:54   7:30 7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 12:56 13:54 13:54 14:54 14:59 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:49 18:54 19:54 19:54 20:56 20:56   4:58 4:58 6:47 6:47 16:58 16:58 18:47 18:47 20:58 20:58
4:56 4:56 5:56 5:56 6:18 6:51 6:56   7:32 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 12:58 13:56 13:56 14:56 15:01 15:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:51 18:56 19:56 19:56 20:58 20:58   5:00 5:00 6:49 6:49 17:00 17:00 18:49 18:49 21:00 21:00
4:58 4:58 5:58 5:58 K K 6:58   K 7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 K 13:58 13:58 14:58 K 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 K 18:58 19:58 19:58 K K   K K K K K K K K K K

  6:28 6:28   7:14             15:14    17:14                     
 -0:00:01  -0:00:01        -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01   -0:00:01    -0:00:01   -0:00:01    -0:00:01               

5:12  6:12        8:12  10:14  12:14   14:14    16:14   18:14    20:14                
4:59 4:59 5:59 5:59 K K 6:59 7:28 7:28 K 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 K 13:59 13:59 14:59 K 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 K 18:59 19:59 19:59 K K   K K K K K K K K K K
5:01 5:01 6:01 6:01 6:21 K 7:01 7:32 7:32 7:36 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 K 16:01 16:01 17:01 18:01 18:01 K 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01   5:03 5:03 K K 17:03 17:03 K K 21:03 21:03
5:05 5:05 6:05 6:05 6:25 K 7:05 7:36 7:36 7:40 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 K 16:05 16:05 17:05 18:05 18:05 K 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05   5:07 5:07 K K 17:07 17:07 K K 21:07 21:07
5:06 5:06 6:06 6:06 6:26 K 7:06 7:37 7:37 7:41 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 K 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 K 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06   5:08 5:08 K K 17:08 17:08 K K 21:08 21:08
5:08 5:08 6:08 6:08 6:28 K 7:08 7:39 7:39 7:43 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 K 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 K 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08   5:10 5:10 K K 17:10 17:10 K K 21:10 21:10
K K K K K 6:52 K K K K K K K K K K K K K K 15:02 K K K K K 18:52 K K K K K   K K 6:50 6:50 K K 18:50 18:50 K K
K K K K K 6:54 K K K K K K K K K K K K K K 15:04 K K K K K 18:54 K K K K K   K K 6:52 6:52 K K 18:52 18:52 K K
K K K K K 6:55 K K K K K K K K K K K K K K 15:05 K K K K K 18:55 K K K K K   K K 6:53 6:53 K K 18:53 18:53 K K
K K K K K 6:57 K K K K K K K K K K K K K K 15:07 K K K K K 18:57 K K K K K   K K 6:55 6:55 K K 18:55 18:55 K K

5:10 5:10 6:10 6:10 6:30 6:59 7:10 7:41 7:41 7:45 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:09 16:10 16:10 17:10 18:10 18:10 18:59 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10   5:12 5:12 6:57 6:57 17:12 17:12 18:57 18:57 21:12 21:12
12,900 22,100 8,000 24,400 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,600 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 475,000

12,900 22,100 8,000 24,400 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,600 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 475,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 565
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

565 Most-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,J.Skupy
201 Most,Nemocnice
201 Most,Pod Resslem
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský
211 Komořany,DUK
211 Komo řany,Obránc ů míru
211 Komořany,KSK
211 Komořany,tábor 7
211 Komo řany
211 Ervěnice,záv.ČSA
573 Vysoká Pec,rozc.1.0
571 Vysoká Pec
571 Drmaly
511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,Vinařická I
511 Jirkov,Horník
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± U51  Ústí n.L.

Chomutov,Gymnázium

± R15  Chomutov
± R15  Praha

511 Jirkov,žel.st.

H

501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 1.12.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Zoopark

501 Otvice
501 Chomutov,Aquasvět
501

db
fd

X
6
+
bf
ce
cf

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159
X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:34 6:34 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32   8:37 8:37 12:37 12:37 16:37 16:37   
   6:36 6:36 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34   8:39 8:39 12:39 12:39 16:39 16:39   
   6:38 6:38 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36   8:40 8:40 12:40 12:40 16:40 16:40   
   6:40 6:40 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38   8:42 8:42 12:42 12:42 16:42 16:42   
   J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J   
   6:41 6:41 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39   8:43 8:43 12:43 12:43 16:43 16:43   
   6:42 6:42 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40   8:44 8:44 12:44 12:44 16:44 16:44   
   6:43 6:43 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41   8:45 8:45 12:45 12:45 16:45 16:45   
   6:44 6:44 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42   8:46 8:46 12:46 12:46 16:46 16:46   
   6:49 6:49 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   8:51 8:51 12:51 12:51 16:51 16:51   
   6:51 6:51 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 16:53   
   6:55 6:55 K K K K K K K K 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   K K K K K K   
   6:58 6:58 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56   8:56 8:56 12:56 12:56 16:56 16:56   
   7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02     15:02 15:02 17:07 17:07 19:02 19:02   9:02 9:02 13:02 13:02 17:02 17:02   
   7:00 7:00 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   8:58 8:58 12:58 12:58 16:58 16:58   
   7:01 7:01 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 16:59   

4:55 4:55 6:00 7:03 7:03 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 6:45 6:45 9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 17:00 19:00 19:00
4:58 4:58 6:03 7:07 7:07 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 6:48 6:48 9:03 9:03 13:03 13:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:01 5:01 6:06 7:11 7:11 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 6:51 6:51 9:06 9:06 13:06 13:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:03 5:03 6:08 7:14 7:14 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 6:53 6:53 9:08 9:08 13:08 13:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:06 5:06 6:11 7:17 7:17 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 6:56 6:56 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 17:11 19:11 19:11
5:08 5:08 6:13 7:19 7:19 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 6:58 6:58 9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:10 5:10 6:15 7:21 7:21 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 7:00 7:00 9:15 9:15 13:15 13:15 17:15 17:15 19:15 19:15
5:11 5:11 6:16 7:22 7:22 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 7:01 7:01 9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 17:16 19:16 19:16
5:12 5:12 6:17 7:23 7:23 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 7:02 7:02 9:17 9:17 13:17 13:17 17:17 17:17 19:17 19:17
5:14 5:14 6:19 7:25 7:25 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 7:04 7:04 9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 17:19 19:19 19:19
5:16 5:16 6:21 7:27 7:27 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 7:06 7:06 9:21 9:21 13:21 13:21 17:21 17:21 19:21 19:21

 -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01
5:42   7:44  9:44  11:44  13:44    15:44  17:44  19:46    9:44  13:44  17:44  19:46  

11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800
11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

568 Chomutov-Strup čice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
575 Pesvice
576 Všestudy
574 Sušany
574 Hošnice

± 544  Lužice
574 Strupčice,škola
574 Strup čice
574 Strup čice
574 Okořín
573 Vrskmaň
573 Zaječice
511 Jirkov,hřbitov
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Dvořákova

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± R15  Jirkov
± R15  Cheb

Délka spoje 12.4.2021 [km] 

fd

J
K
±
H
X
6
+
ce
cf
db
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.4.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 114 116 118 120 120 152 152 154 156 158 158 160 160
X X X X X X Xfd Xfd X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35 18:35   8:35 12:35 16:35 16:35 18:35 18:35

4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 16:37 18:37 18:37 4:35 4:35 8:37 12:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 16:39 18:39 18:39 4:37 4:37 8:39 12:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 16:40 18:40 18:40 4:38 4:38 8:40 12:40 16:40 16:40 18:40 18:40
4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41 18:41 4:39 4:39 8:41 12:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 16:43 18:43 18:43 4:41 4:41 8:43 12:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 13:45 14:45 16:45 18:45 18:45 4:43 4:43 8:45 12:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 16:48 18:48 18:48 4:46 4:46 8:48 12:48 16:48 16:48 18:48 18:48
4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 16:50 18:50 18:50 4:48 4:48 8:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 16:53 18:53 18:53 4:51 4:51 8:53 12:53 16:53 16:53 18:53 18:53
4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 13:56 14:56 16:56 18:56 18:56 4:54 4:54 8:56 12:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59    14:59 17:04 18:59 18:59 4:55 4:55 8:59 12:59 16:59 16:59 18:59 18:59
4:55  6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 16:58     8:57 12:57 16:57 16:57   
4:56  6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 13:59 14:59 16:59     8:58 12:58 16:58 16:58   
4:58  7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 17:01     9:00 13:00 17:00 17:00   
K  7:04 K K K 14:04 14:04 15:04 K     K K K K   

5:01  7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 14:08 15:08 17:04     9:03 13:03 17:03 17:03   
5:03  7:12 9:06 11:06 13:06 14:10 14:10 15:10 17:06     9:05 13:05 17:05 17:05   
5:08  7:17 9:11 11:11 13:11 14:15 14:15 15:15 17:11     9:10 13:10 17:10 17:10   
5:09  7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 14:16 15:16 17:12     9:11 13:11 17:11 17:11   
5:10  7:19 9:13 11:13 13:13 14:17 14:17 15:17 17:13     9:12 13:12 17:12 17:12   
5:11  7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 14:18 15:18 17:14     9:13 13:13 17:13 17:13   
5:12  7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 14:19 15:19 17:15     9:14 13:14 17:14 17:14   
J  J J J J J J J J     J J J J   

5:14  7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 14:21 15:21 17:17     9:16 13:16 17:16 17:16   
5:16  7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 14:23 15:23 17:19     9:17 13:17 17:17 17:17   
5:18  7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 14:25 15:25 17:21     9:19 13:19 17:19 17:19   

25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300
25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

568 Jirkov-Strup čice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Píse čná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,hřbitov
573 Zaječice
573 Vrskmaň
574 Okořín
574 Strup čice

± 544  Lužice
574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice

Údlice,zahrádky

574 Sušany
576 Všestudy
575 Pesvice

±

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 12.4.2021 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Průmyslová zóna I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501

db
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 105 109 111 113 115 117 119 121 121 151 153 155 155
X X Xfd Xfd X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:19   8:13 10:13 12:13 14:13 15:10 16:13 18:13 18:13 10:13 14:13 18:13 18:13
 6:21   8:15 10:15 12:15 14:15 15:12 16:15 18:15 18:15 10:15 14:15 18:15 18:15

5:15 6:21 7:25 7:25 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 18:15 18:15 10:15 14:15 18:15 18:15
5:17 6:23 J J 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 18:17 10:17 14:17 18:17 18:17
5:19 6:24 J J 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 18:19 10:18 14:18 18:18 18:18
5:20 6:25 K K 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 18:20 10:19 14:19 18:19 18:19
5:21 6:26 K K 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 18:21 10:20 14:20 18:20 18:20
5:22 6:27 K K 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 18:22 10:21 14:21 18:21 18:21
5:23 6:28 K K 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 18:23 10:22 14:22 18:22 18:22
5:24 6:29 K K 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 18:24 10:23 14:23 18:23 18:23
5:25 6:30 K K 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 18:25 10:24 14:24 18:24 18:24
5:26 6:31 K K 8:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 18:26 18:26 10:25 14:25 18:25 18:25
5:27 6:32 K K 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 18:27 10:26 14:26 18:26 18:26
5:27 6:32 K K 8:27 10:27 12:31 14:31 15:27 16:27 18:27 18:27 10:26 14:26 18:26 18:26
5:28 6:33 K K 8:28 10:28 12:32 14:32 15:28 16:28 18:28 18:28 10:27 14:27 18:27 18:27
5:29 6:34 K K 8:29 10:29 12:33 14:33 15:29 16:29 18:29 18:29 10:28 14:28 18:28 18:28
5:30 6:35 K K K 10:30 12:34 K 15:30 K 18:30 18:30 10:29 14:29 18:29 18:29
l5:33 6:37 7:33 7:33 K 10:33 12:37 K 15:33 K 18:33 18:33 10:31 14:31 18:31 18:31

K 6:39   8:30 10:36 12:40 14:34 15:36 16:30 18:36 18:36 10:33 14:33 18:33 18:33
K 6:40   8:31 10:37 12:41 14:35 15:37 16:31 18:37 18:37 10:34 14:34 18:34 18:34
K 6:41   8:32 10:38 12:42 14:36 15:38 16:32 18:38 18:38 10:35 14:35 18:35 18:35
K 6:43   8:34 10:40 12:44 14:38 15:40 16:34 18:40 18:40 10:37 14:37 18:37 18:37
K 6:44   8:35 10:41 12:45 14:39 15:41 16:35 18:41 18:41 10:38 14:38 18:38 18:38
K 6:46   8:37 10:43 12:47 14:41 15:43 16:37 18:43 18:43 10:40 14:40 18:40 18:40
K 6:48   8:39 10:45 12:49 14:43 15:45 16:39 18:45 18:45 10:42 14:42 18:42 18:42

5:43 K   K K K K K K K K K K K K
5:48 6:50   8:41 10:47 12:51 14:45 15:47 16:41 18:47 18:47 10:44 14:44 18:44 18:44

 6:52   8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52       
6:08 eg7:05    11:08 13:08 15:08         

23,800 19,300 6,800 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,400
23,800 19,300 6,800 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 2.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 2.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj zastavuje jen pro výstup

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Hořenec
583 Bílence
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Škrle,rozc.1.0
912 Velemyšleves,Zálezly
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
912 Velemyšleves

6

± 733  Most
± 733  Žatec

Délka spoje 2.8.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

J
K
±
H
X

l

+
ce
db
eg
fd
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.8.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 152 152 154 154 156 156
X X Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:39 6:04 7:05 7:05 7:09 7:09   9:15 9:15 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 16:15 17:15 17:15 7:13 7:13 11:13 11:13 15:13 15:13
4:41 6:06 7:07 7:07 7:11 7:11   9:17 9:17 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 16:17 17:17 17:17 7:15 7:15 11:15 11:15 15:15 15:15
4:43 6:08 7:09 7:09 7:13 7:13   9:19 9:19 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 16:19 17:19 17:19 7:17 7:17 11:17 11:17 15:17 15:17
4:45 6:10 7:11 7:11 7:15 7:15   9:21 9:21 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 16:21 17:21 17:21 7:19 7:19 11:19 11:19 15:19 15:19
4:46 6:11 7:12 7:12 7:16 7:16   9:22 9:22 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 16:22 17:22 17:22 7:20 7:20 11:20 11:20 15:20 15:20
4:48 6:13 7:14 7:14 7:18 7:18   9:24 9:24 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 16:24 17:24 17:24 7:22 7:22 11:22 11:22 15:22 15:22
4:49 6:14 7:15 7:15 7:19 7:19   9:25 9:25 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 16:25 17:25 17:25 7:23 7:23 11:23 11:23 15:23 15:23
4:50 6:15 7:16 7:16 7:20 7:20   9:26 9:26 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 16:26 17:26 17:26 7:24 7:24 11:24 11:24 15:24 15:24
4:53 6:18 K K 7:23 7:23 7:34 7:34 K K 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 K K K 7:26 7:26 11:26 11:26 15:26 15:26
4:56 6:21 K K 7:26 7:26 7:37 7:37 K K 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 K K K 7:28 7:28 11:28 11:28 15:28 15:28
4:58 6:23 7:18 7:18 7:28 7:28 7:39 7:39 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 16:28 17:28 17:28 7:29 7:29 11:29 11:29 15:29 15:29
4:59 6:24 7:19 7:19 7:29 7:29 7:40 7:40 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 7:30 7:30 11:30 11:30 15:30 15:30
5:00 6:25 7:20 7:20 7:30 7:30 7:41 7:41 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 7:31 7:31 11:31 11:31 15:31 15:31
5:00 6:25 7:25 7:25 7:30 7:30 7:41 7:41 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 7:31 7:31 11:31 11:31 15:31 15:31
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:01 6:26 7:26 7:26 7:31 7:31 7:42 7:42 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 7:32 7:32 11:32 11:32 15:32 15:32
5:02 6:27 7:27 7:27 7:32 7:32 7:43 7:43 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 7:33 7:33 11:33 11:33 15:33 15:33
5:03 6:28 7:28 7:28 7:33 7:33 7:44 7:44 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 7:34 7:34 11:34 11:34 15:34 15:34
5:04 6:29 7:29 7:29 7:34 7:34 7:45 7:45 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 7:35 7:35 11:35 11:35 15:35 15:35
5:05 6:30 7:30 7:30 7:35 7:35 7:46 7:46 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 7:36 7:36 11:36 11:36 15:36 15:36
5:06 6:31 7:31 7:31 7:36 7:36 7:47 7:47 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 7:37 7:37 11:37 11:37 15:37 15:37
5:07 6:32 7:32 7:32 7:37 7:37 7:48 7:48 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 16:37 17:37 17:37 7:38 7:38 11:38 11:38 15:38 15:38
5:09 6:34 7:34 7:34 7:39 7:39 7:50 7:50 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 7:39 7:39 11:39 11:39 15:39 15:39
5:11 6:36 7:36 7:36 7:41 7:41 7:52 7:52 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 7:41 7:41 11:41 11:41 15:41 15:41

 6:38 7:38 7:38 7:43 7:43   9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43  17:43 17:43 7:43 7:43 11:43 11:43 15:43 15:43
   -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01
  7:53  7:53    9:53  11:53  13:53  15:53   17:53  7:53  11:53  15:53  
  8:05  8:05    10:07  12:07  14:07  16:07   18:07  8:05  12:07  16:07  

18,600 19,600 16,100 19,600 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 248,200
18,600 19,600 16,100 19,600 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 248,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 2.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
jede od 2.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 2.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě

Chomutov,Dukelská I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky

J

501 Chomutov,žel.st.
± R15  Chomutov
± R15  Cheb
± R15  Praha

Délka spoje 2.8.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501

fd

K
±
H
X
6
+
cf
ed
ed
eg
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 105 153 155 151 151
X X X Xdb 6+cf 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H

5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 17:14 21:14 21:14
5:16 13:16 17:16 21:16 5:16 17:16 21:16 21:16
5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 17:31 21:31 21:31
5:32 13:32 17:32 21:32 5:32 17:32 21:32 21:32
5:34 13:34 17:34 21:34 5:34 17:34 21:34 21:34
5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 17:36 21:36 21:36
5:40 13:40 17:40 21:40 5:40 17:40 21:40 21:40
5:42  17:42  5:42 17:42 21:42 21:42

28,500 23,400 28,500 23,400 28,500 28,500 25,200 186,000
28,500 23,400 28,500 23,400 28,500 28,500 25,200 186,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

ce
cf
db

H
X
6
+
bf
bf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 12.12.2021

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 108 106 154 156 152 152
X X X X Xdb 6+cf 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H

6:11   18:11  6:11 18:11 21:42 21:42
6:14 14:10 14:14 18:14 22:14 6:14 18:14 K K
6:18 14:14 14:18 18:18 22:18 6:18 18:18 K K
6:20 14:16 14:20 18:20 22:20 6:20 18:20 K K
6:22 14:18 14:22 18:22 22:22 6:22 18:22 K K
K 14:19 K K K K K K K

6:23 14:23 14:23 18:23 22:23 6:23 18:23 K K
6:38 14:38 14:38 18:38 22:38 6:38 18:38 21:58 21:58
6:40 14:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40 22:00 22:00

25,200 23,400 25,200 23,400 25,200 25,200 17,400 165,000
25,200 23,400 25,200 23,400 25,200 25,200 17,400 165,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Bitozeves,Triangle-východ

570 Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

X

917 Velemyšleves,Triangle-sever II
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917

db

6
+
bf
bf
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 119 119 111 111 121 121 113 115 115 117 117 151 151 153 155 157 159 159 161 161
X X X X Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd ed Xed X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H HL HL H H HL HL H H HL HL H H H H H H H HL HL HL HL HL H H

5:28 6:38 8:08 10:08 13:05 13:05 13:08 13:08 15:05 15:05 15:08 15:08 17:08 18:33 18:33 20:08 20:08 6:33 6:33 9:03 11:03 15:08 17:08 17:08 18:33 18:33
5:30 6:40 8:10 10:10 13:07 13:07 13:10 13:10 15:07 15:07 15:10 15:10 17:10 18:35 18:35 20:10 20:10 6:35 6:35 9:05 11:05 15:10 17:10 17:10 18:35 18:35
5:30 6:40 8:10 10:10 13:07 13:07 13:10 13:10 15:07 15:07 15:10 15:10 17:10 18:35 18:35 20:10 20:10 6:35 6:35 9:10 11:10 15:10 17:10 17:10 18:35 18:35
5:32 6:42 8:12 10:12 13:09 13:09 13:12 13:12 15:09 15:09 15:12 15:12 17:12 18:37 18:37 20:12 20:12 6:37 6:37 9:12 11:12 15:12 17:12 17:12 18:37 18:37
K K K K 13:11 13:11 K K 15:11 15:11 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:34 6:44 8:14 10:14 13:14 13:14 13:14 13:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 18:39 18:39 20:14 20:14 6:39 6:39 9:14 11:14 15:14 17:14 17:14 18:39 18:39
5:39 6:49 8:19 10:19 13:19 13:19 13:19 13:19 15:19 15:19 15:19 15:19 17:19 18:44 18:44 20:19 20:19 6:44 6:44 9:19 11:19 15:19 17:19 17:19 18:44 18:44
5:40 6:50 8:20 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 18:45 18:45 20:20 20:20 6:45 6:45 9:20 11:20 15:20 17:20 17:20 18:45 18:45
5:41 6:51 8:21 10:21 13:21 13:21 13:21 13:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:21 18:46 18:46 20:21 20:21 6:46 6:46 9:21 11:21 15:21 17:21 17:21 18:46 18:46
5:42 6:52 8:22 10:22 13:22 13:22 13:22 13:22 15:22 15:22 15:22 15:22 17:22 18:47 18:47 20:22 20:22 6:47 6:47 9:22 11:22 15:22 17:22 17:22 18:47 18:47
5:43 6:53 8:23 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 18:48 18:48 20:23 20:23 6:48 6:48 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23 18:48 18:48
5:45 6:55 8:25 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 15:25 15:25 15:25 15:25 17:25 18:50 18:50 20:25 20:25 6:50 6:50 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25 18:50 18:50
5:47 6:57 8:27 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 18:52 18:52 20:27 20:27 6:52 6:52 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27 18:52 18:52
5:48 6:58 8:28 10:28 13:28 13:28 13:28 13:28 15:28 15:28 15:28 15:28 17:28 18:53 18:53 20:28 20:28 6:53 6:53 9:28 11:28 15:28 17:28 17:28 18:53 18:53
5:50 7:00 8:30 10:30 13:30 13:30 13:30 13:30 15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 18:55 18:55 20:30 20:30 6:55 6:55 9:30 11:30 15:30 17:30 17:30 18:55 18:55
5:52 7:02 8:32 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 18:57 18:57 20:32 20:32 6:57 6:57 9:32 11:32 15:32 17:32 17:32 18:57 18:57

  J J J J J J J J J J J       J J J J J   
  J J J J J J J J J J J       J J J J J   
  8:40 10:40 13:40 13:40 13:40 13:40 15:40 15:40 15:40 15:40 17:40       9:40 11:40 15:40 17:40 17:40   
  8:42 10:42 13:42 13:42 13:42 13:42 15:42 15:42 15:42 15:42 17:42       9:42 11:42 15:42 17:42 17:42   
  8:47 10:47 13:47 13:47 13:47 13:47 15:47 15:47 15:47 15:47 17:47       9:47 11:47 15:47 17:47 17:47   
  8:54 10:54 13:54 13:54 13:54 13:54 15:54 15:54 15:54 15:54 17:54       9:54 11:54 15:54 17:54 17:54   
  8:56 10:56 13:56 13:56 13:56 13:56 15:56 15:56 15:56 15:56 17:56       9:56 11:56 15:56 17:56 17:56   
  9:10 11:10 14:10 14:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10       10:10 12:10 16:10 18:10 18:10   

15,100 15,100 33,300 33,300 34,900 33,300 34,900 33,300 33,300 15,100 15,100 15,100 33,300 33,300 33,300 33,300 15,100 460,100
15,100 15,100 33,300 33,300 34,900 33,300 34,900 33,300 33,300 15,100 15,100 15,100 33,300 33,300 33,300 33,300 15,100 460,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede 27.10. a 29.10.
jede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
V zóně Chomutov je možný nástup s jízdním kolem jen v zastávkách Chomutov,žel.st. a Chomutov,aut.nádr./Einstiegt mit dem Fahrrad in TZ Chomutov ist möglich nur in Haltestellen Chomutov,žel.st. und Chomutov,aut.nádr.
spoje 153, 155, 157 a 159  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 105, 107, 119 a 121  přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 1.7.2022 bis 31.8.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 153, 155, 157 a 159  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.

Zóna Zastávka

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Lipská II
521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Domina,žel.st.
521 Křimov,Domina
521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov
521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov,nádr.
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves

Marienberg,Reitzenhain,Kfz-Werkstatt
x Marienberg,Neues Haus

524 Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána,,CLO o

x Marienberg,Reitzenhain,ZOLL o

cf

Délka spoje 1.10.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

x Marienberg,Reitzenhainer Str.
x Marienberg,Markt

± 207  Chemnitz

x Marienberg,Reitzenhain,Wendeschleife
x

H
X
6
+
ce

L
L
L

db
ed
ed
fd
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 114 116 118 118 152 152 154 156 158 160 160 162 162
X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H HL HL HL HL HL HL H H H H H HL HL HL HL HL H H
      9:00 9:00 11:00 11:00 14:00 16:00 18:00     10:00 12:00 16:00 18:00 18:00   
      9:02 9:02 11:02 11:02 14:02 16:02 18:02     10:02 12:02 16:02 18:02 18:02   
      9:09 9:09 11:09 11:09 14:09 16:09 18:09     10:09 12:09 16:09 18:09 18:09   
      9:14 9:14 11:14 11:14 14:14 16:14 18:14     10:14 12:14 16:14 18:14 18:14   
      9:16 9:16 11:16 11:16 14:16 16:16 18:16     10:16 12:16 16:16 18:16 18:16   
      J J J J J J J     J J J J J   
      J J J J J J J     J J J J J   

4:54 4:54 5:54 5:54 7:10 7:10 9:24 9:24 11:24 11:24 14:24 16:24 18:24 19:14 19:14 7:14 7:14 10:24 12:24 16:24 18:24 18:24 19:14 19:14
4:56 4:56 5:56 5:56 7:12 7:12 9:26 9:26 11:26 11:26 14:26 16:26 18:26 19:16 19:16 7:16 7:16 10:26 12:26 16:26 18:26 18:26 19:16 19:16
4:58 4:58 5:58 5:58 7:14 7:14 9:28 9:28 11:28 11:28 14:28 16:28 18:28 19:18 19:18 7:18 7:18 10:28 12:28 16:28 18:28 18:28 19:18 19:18
4:59 4:59 5:59 5:59 7:15 7:15 9:29 9:29 11:29 11:29 14:29 16:29 18:29 19:19 19:19 7:19 7:19 10:29 12:29 16:29 18:29 18:29 19:19 19:19
5:01 5:01 6:01 6:01 7:17 7:17 9:31 9:31 11:31 11:31 14:31 16:31 18:31 19:21 19:21 7:21 7:21 10:31 12:31 16:31 18:31 18:31 19:21 19:21
5:03 5:03 6:03 6:03 7:19 7:19 9:33 9:33 11:33 11:33 14:33 16:33 18:33 19:23 19:23 7:23 7:23 10:33 12:33 16:33 18:33 18:33 19:23 19:23
5:04 5:04 6:04 6:04 7:20 7:20 9:34 9:34 11:34 11:34 14:34 16:34 18:34 19:24 19:24 7:24 7:24 10:34 12:34 16:34 18:34 18:34 19:24 19:24
5:05 5:05 6:05 6:05 7:21 7:21 9:35 9:35 11:35 11:35 14:35 16:35 18:35 19:25 19:25 7:25 7:25 10:35 12:35 16:35 18:35 18:35 19:25 19:25
5:06 5:06 6:06 6:06 7:22 7:22 9:36 9:36 11:36 11:36 14:36 16:36 18:36 19:26 19:26 7:26 7:26 10:36 12:36 16:36 18:36 18:36 19:26 19:26
5:07 5:07 6:07 6:07 7:23 7:23 9:37 9:37 11:37 11:37 14:37 16:37 18:37 19:27 19:27 7:27 7:27 10:37 12:37 16:37 18:37 18:37 19:27 19:27
5:07 5:07 6:07 6:07 7:26 7:26 9:37 9:37 11:37 11:37 14:37 16:37 18:37 19:27 19:27 7:27 7:27 10:37 12:37 16:37 18:37 18:37 19:27 19:27
5:12 5:12 6:12 6:12 7:31 7:31 9:42 9:42 11:42 11:42 14:42 16:42 18:42 19:32 19:32 7:32 7:32 10:42 12:42 16:42 18:42 18:42 19:32 19:32
K K K K l7:34 l7:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:14 5:14 6:14 6:14 7:36 7:36 9:44 9:44 11:44 11:44 14:44 16:44 18:44 19:34 19:34 7:34 7:34 10:44 12:44 16:44 18:44 18:44 19:34 19:34
5:16 5:16 6:16 6:16 7:38 7:38 9:46 9:46 11:46 11:46 14:46 16:46 18:46 19:36 19:36 7:36 7:36 10:46 12:46 16:46 18:46 18:46 19:36 19:36
5:18 5:18 6:18 6:18 7:40 7:40 9:48 9:48 11:48 11:48 14:48 16:48 18:48 19:38 19:38 7:38 7:38 10:48 12:48 16:48 18:48 18:48 19:38 19:38

 -0:00:01                       
5:33                        

          -0:00:01 -0:00:01             
          15:07 17:07             
     -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01     -0:00:01  -0:00:01       -0:00:01
    7:53  9:53  11:53     19:55  7:53       19:55  
    8:05  10:07  12:07     20:07  8:05       20:07  
 -0:00:01  -0:00:01                     
  6:27                      

5:28                        
15,000 15,000 16,700 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 390,500

15,000 15,000 16,700 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 390,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
V zóně Chomutov je možný nástup s jízdním kolem jen v zastávkách Chomutov,žel.st. a Chomutov,aut.nádr./Einstiegt mit dem Fahrrad in TZ Chomutov ist möglich nur in Haltestellen Chomutov,žel.st. und Chomutov,aut.nádr.
spoje 154, 156, 158 a 160  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 108, 110, 112 a 114  přepravují jízdní kola od 1.7.2022 do 31.8.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 1.7.2022 bis 31.8.2022,max 20 Fahrräder.
spoje 154, 156, 158 a 160  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
spoj zastavuje jen pro vystupování/nur zu aussteigen

Zóna Zastávka

588 Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Marienberg,Markt
x Marienberg,Reitzenhainer Str.
x Marienberg,Neues Haus
x Marienberg,Reitzenhain,Kfz-Werkstatt
x Marienberg,Reitzenhain,Wendeschleife
x Marienberg,Reitzenhain,ZOLL o

524 Hora Sv.Šebestiána,,CLO o
524 Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves
521 Křimov,nádr.
521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Domina
521 Křimov,Domina,žel.st.
521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Krásná Lípa
501 Chomutov,Lipská II
501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Bezručova

± U51  Ústí n.L.

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

± U1  Chomutov

±

± R25  Chomutov
± R25  Most
± R25  Plzeň

Délka spoje 1.10.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

± R15  Chomutov
± R15  Cheb
± R15  Praha

± U1  Děčín
± U2  Chomutov

l

H
X
6
+
ce
cf
db

L
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

141
Xfd
H
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:57
K
K
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

15:04
15:05
15:07
15:09

12,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd
911 Žiželice,Hořetice,točna
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Lažany
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply

Údlice,zahrádky

501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě

J

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

Délka spoje 25.10.2021 [km] 
Délka spoje 12.12.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501

db
fd
fg
fg

K
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.10.2021
Platí od 12.12.2021

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

142
Xfd
H

14:32
14:34
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:54
14:56
14:57

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Délka spoje 12.12.2021 [km] 
Délka spoje 25.10.2021 [km] 

db
fd
fg
fg

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Chomutovsko od 13.12.2021  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

560/301
CV_12

561/302
CV_12

564/303
CV_12

565/304
CV_12

568/305
CV_12

568/306
CV_12

565/307
CV_12

565/308
CV_12

565/309
CV_12

569/310
CV_12

588/311
CV_12

Chomutovsko od 13.12.2021  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

588/331
CV_12

561/332
CV_12

569/333
CV_12

568/334
CV_12

565/335
CV_12

565/336
CV_12

102

46-22

NAČ-CVž

101

05-41

CVž-NAČ

104

46-24

NAČ-CVa 1 2 R
103

35-14

CVž-NAČ

106

46-22

NAČ-CVž

105

08-44

CVž-NAČ

108

46-22

NAČ-CVž

142

32-57

CVž- Hru 3

107

10-49

CVž-NAČ

110

51-27

NAČ-CVž

113

08-56

CVž-MAm

116

00-48

MAm-CVž

111

02-38

CVž-NAČ

114

41-17

NAČ-CVž

102

54-35

BO-CVpo

101

20-58

CVpo-BO

104

07-52

BO-CVpo
103

20-01

CVpo-BO

106

04-37

BO-CVa

125

45-25

CVa-KOom

126

26-09

KOom-CVa

129

15-45

CVa-Pec R
117

32-21

CVa-JIž R
134

40-10

Pec-CVa R
109

20-01

CVpo-BO 1

102

58-33

LVnm-CVa

107

45-05

CVa-
JIa

106

12-30

JIa-
CVa

105

34-27

CVa-JIž 1

115

45-38

CVa-MOn
112

04-41

LVnm-CVž

111

13-52

CVž-LVnm

114

04-41

LVnm-CVž

115

13-57

CVž-Ham

118

59-41

Ham-CVž

119

13-52

CVž-LVnm

122

04-41

LVnm-CVž

123

13-52

CVž-LVnm

101

25-11

CVa-KO 1 2

104

31-10

KO-CVa
105

17-52

CVa-LVnm

108

02-41

LVnm-CVž

111

13-47

CVž-VEL

116

09-43

VEL-CVž R
113

17-52

CVa-LVnm

116

04-39

LVnm-CVa R
117

10-47

CVž-VEL

122

15-41

VEL-CVa

121

17-52

CVa-LVnm

124

04-39

LVnm-CVa

139

45-15

CVa-Pec

140

40-10

Pec-CVa

145

15-43

CVa-Pec

142

44-10

Pec-CVa

105

14-40

CVa-Sta

106

14-40

Sta-CVa

143

42-08

CVa-Pec 3

101

55-16

STR- JIž

104

30-51

JIž- STR

103

00-21

STR- JIž

106

35-27

JIž-CVa R
108

35-21

JIž-CVa
117

45-15

CVa-Pec

120

40-10

Pec-CVa

111

36-21

CVa-JIž
114

35-25

JIž-CVa
115

32-21

CVa-JIž R
130

40-10

Pec-CVa

118

35-21

JIž-CVa
137

45-15

CVa-Pec R
120

35-56

JIž- STR

102

35-18

CVpi-CVa

103

19-54

CVa-LVnm

106

14-49

LVnm-CVa 1

114

13-45

Pec-CVa

107

36-21

CVa-JIž
110

35-21

JIž-CVa
123

10-38

CVa-Pec

124

40-10

Pec-CVa R
105

20-01

CVpo-BO

108

04-42

BO-CVpo

107

20-58

CVpo-BO

110

04-42

BO-CVpo R
119

32-21

CVa-JIž

105

55-38

CVa-KOom

108

16-59

KOom-CVa

107

04-50

CVa-JAk
110

56-41

JAk-CVž
121

45-38

CVa-MOn
128

14-10

MOn-CVa
117

17-52

CVa-LVnm

120

04-39

LVnm-CVa

135

45-38

CVa-MOn
138

16-10

MOn-CVa
141

45-15

CVa-Pec

102

40-10

Pec-CVa

101

14-42

CVa-Vel

102

11-40

Vel-CVa

109

45-38

CVa-MOn
118

16-10

MOn-CVa
109

13-52

CVž-LVnm

122

18-10

MOn-CVa
103

14-40

CVa-Sta

104

10-40

Sta-CVa

127

45-15

CVa-Pec

131

45-15

CVa-Pec

132

40-10

Pec-CVa

107

14-42

CVa-Vel

108

11-40

Vel-CVa

103

45-40

CVa-MOn
110

16-10

MOn-CVa
113

10-38

CVa-Pec

116

40-10

Pec-CVa

109

36-21

CVa-JIž
119

45-15

CVa-Pec R
112

35-21

JIž-CVa
113

36-21

CVa-JIž
116

35-25

JIž-CVa
133

25-08

CVa-KOom

136

16-59

KOom-CVa

102

39-11

VEL-CVa

101

15-48

CVa-VEL

104

04-38

VEL-CVž

103

38-02

CVž-
HSŠ

106

10-40

HSŠ-CVž

109

13-41

CVž-VEL

114

15-43

VEL-CVž

113

13-51

CVž-VEL

118

09-43

VEL-CVž

115

13-45

CVž-VEL

120

09-43

VEL-CVž

119

13-41

CVž-VEL

124

15-43

VEL-CVž

121

13-47

CVž-VEL

102

54-18

HSŠ-
CVž

101

28-52

CVž-
HSŠ

104

54-18

HSŠ-
CVž

103

19-50

CVž-VEL

106

05-38

VEL-CVž

105

08-56

CVž-MAm

108

00-48

MAm-CVž

107

08-56

CVž-MAm

110

00-48

MAm-CVž

109

05-56

CVž-MAm
112

00-48

MAm-CVž

111

05-56

CVž-MAm
114

00-48

MAm-CVž

109

05-44

CVž-NAČ

112

46-22

NAČ-CVž

115

33-57

CVž-
HSŠ

118

14-38

HSŠ-
CVž

117

08-32

CVž-
HSŠ

151

33-57

CVž-
HSŠ

152

14-38

HSŠ-
CVž

153

03-56

CVž-MAm
154

00-48

MAm-CVž

155

03-56

CVž-MAm
156

00-48

MAm-CVž

157

08-56

CVž-MAm

158

00-48

MAm-CVž

159

08-56

CVž-MAm

160

00-48

MAm-CVž

1

152

39-10

BO-CVa

153

37-21

CVa-JIž
156

35-19

JIž-CVa
153

25-56

CVa-BO

156

59-30

BO-CVa

155

45-16

CVa-BO 2

152

13-43

VEL-CVž

151

13-55

CVž-LVnm

152

59-41

LVnm-CVž

153

13-55

CVž-LVnm

154

59-41

LVnm-CVž

155

13-50

CVž-LVnm

156

04-41

LVnm-CVž

155

13-44

CVž-VEL

1

151

45-06

STR- JIž

151

13-44

CVž-VEL

154

13-43

VEL-CVž

153

13-44

CVž-VEL

156

13-43

VEL-CVž

157

37-21

CVa-JIž R
156

54-12

JIa-
CVa

151

14-42

CVa-Vel 2

151

25-06

CVa-KOom

152

16-57

KOom-CVa

153

25-06

CVa-KOom

154

16-57

KOom-CVa

158

54-12

JIa-
CVa

153

14-42

CVa-Vel

154

11-40

Vel-CVa

155

42-00

CVa-
JIa

160

54-12

JIa-
CVa

155

14-42

CVa-Vel

156

11-40

Vel-CVa

157

42-00

CVa-
JIa



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

560/337
CV_12

568/338
CV_12

Vysvětlivky zastávky: 

BO Boleboř CVž Chomutov,žel.st. MAm Marienberg,Markt *Vše Všehrdy

*Ham Hamr JAk Janov,konečná MOn Most,nádraží Pec Vysoká Pec

HSŠ Hora Sv.Šebestiána JIa Jirkov,aut.nádr. NAČ Načetín *Zál Záluží,CHEMOPETROL

*Hru Hrušovany JIž Jirkov,žel.st. *Sta Staňkovice,Triangle-jih

CVa Chomutov,aut.nádr. KO Komořany STR Strupčice

CVpi Chomutov,Písečná KOom Komořany,Obránců míru VEL Velemyšleves

CVpo Chomutov,poliklinika LVnm Litvínov,nám.Míru *Vel Velemyšleves,Triangle-západ

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

560 561 564 565 568 569 570 588 732

Vysvětlivky spoje: 

     560/301#1 CVa-Vše 569/105 (7:25-7:33)      564/303#1 JIž-CVa 565/112 (7:28-7:41)      568/306#1 CVa-Pec 565/111 (6:55-7:09)      568/334#2 Vel-CVa 570/152 (21:42-22:00)

     560/301#2 Vše-CVa 569/112 (7:34-7:52)      565/304#1 KO-Zál 564/101 (5:12-5:19)      561/332#1 JIa-BO 561/161 (7:24-7:37)

     560/301#3 Hru-CVž 732/141 (14:57-15:09)      565/304#2 Zál-KO 564/104 (5:24-5:31)      561/332#2 BO-JIa 561/162 (18:19-18:31)

     561/302#1 BO-JIa 561/112 (19:04-19:17)      565/304#3 Pec-JIa 565/144 (23:08-23:16)      568/334#1 CVpi-STR 568/152 (4:35-4:54)

151

13-49

CVž-NAČ

152

05-41

NAČ-CVž

153

13-49

CVž-NAČ

154

05-41

NAČ-CVž

155

13-49

CVž-NAČ

156

05-41

NAČ-CVž

161

33-57

CVž-
HSŠ

162

14-38

HSŠ-
CVž

154

35-19

JIž-CVa
151

25-56

CVa-BO

154

59-30

BO-CVa

155

37-21

CVa-JIž
158

35-19

JIž-CVa
160

35-56

JIž- STR

159

00-21

STR- JIž



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 4989,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,8 04.01.2021 - 30.12.2021 5220,8 CV_12 251
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,8 04.01.2021 - 31.12.2021 5241,6 CV_12 252
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,8 04.01.2021 - 30.12.2021 5220,8 CV_12 251
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2350,4 CV_12 113
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2350,4 CV_12 113
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2350,4 CV_12 113
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2350,4 CV_12 113
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2329,6 CV_12 112
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2329,6 CV_12 112
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,1 04.01.2021 - 31.12.2021 4057,2 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,4 04.01.2021 - 31.12.2021 4636,8 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,4 04.01.2021 - 31.12.2021 4636,8 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 18,4 04.01.2021 - 31.12.2021 4636,8 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,4 04.01.2021 - 31.12.2021 4636,8 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,8 04.01.2021 - 31.12.2021 3729,6 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,1 04.01.2021 - 31.12.2021 4057,2 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16 04.01.2021 - 31.12.2021 4032 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,4 04.01.2021 - 30.12.2021 4618,4 CV_12 251
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16 04.01.2021 - 31.12.2021 4032 CV_12 252
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,1 04.01.2021 - 30.12.2021 1531,1 CV_12 251
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15 01.01.2021 - 11.12.2021 870 CV_12 58
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15 12.12.2021 - 26.12.2021 90 CV_12 6
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,8 02.01.2021 - 26.12.2021 1642,8 CV_12 111
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15 01.01.2021 - 11.12.2021 870 CV_12 58
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15 12.12.2021 - 26.12.2021 90 CV_12 6
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,8 01.01.2021 - 11.12.2021 858,4 CV_12 58
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,8 12.12.2021 - 26.12.2021 88,8 CV_12 6
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15 01.01.2021 - 26.12.2021 1680 CV_12 112
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,8 01.01.2021 - 11.12.2021 858,4 CV_12 58
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,8 12.12.2021 - 26.12.2021 88,8 CV_12 6
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28 01.05.2021 - 03.10.2021 1372 CV_12 49
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,7 01.05.2021 - 03.10.2021 1357,3 CV_12 49
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28 01.05.2021 - 03.10.2021 1372 CV_12 49
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,7 01.05.2021 - 03.10.2021 1357,3 CV_12 49
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,1 02.01.2021 - 26.12.2021 677,1 CV_12 111
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,1 01.01.2021 - 26.12.2021 683,2 CV_12 112
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,2 04.01.2021 - 31.12.2021 1310,4 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7005,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6904,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,3 04.01.2021 - 31.12.2021 1335,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6904,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7005,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32 04.01.2021 - 31.12.2021 8064 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7257,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,4 04.01.2021 - 31.12.2021 7156,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,4 04.01.2021 - 31.12.2021 8416,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,4 04.01.2021 - 31.12.2021 7156,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7257,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6904,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7257,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33 04.01.2021 - 05.03.2021 1485 CV_12 45
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 31,8 08.03.2021 - 31.12.2021 6582,6 CV_12 207

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2021

Chomutovsko
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Chomutov (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7005,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6904,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,4 04.01.2021 - 05.03.2021 1503 CV_12 45
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 32,1 08.03.2021 - 31.12.2021 6644,7 CV_12 207
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,4 04.01.2021 - 31.12.2021 7156,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7005,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6904,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7257,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,4 04.01.2021 - 31.12.2021 7156,8 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,8 04.01.2021 - 31.12.2021 7005,6 CV_12 252
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,6 01.01.2021 - 26.12.2021 3570,8 CV_12 113
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,9 01.01.2021 - 26.12.2021 3604,7 CV_12 113
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,6 01.01.2021 - 26.12.2021 3570,8 CV_12 113
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,9 01.01.2021 - 26.12.2021 3604,7 CV_12 113
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,4 01.01.2021 - 26.12.2021 3180,8 CV_12 112
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,8 01.01.2021 - 26.12.2021 3225,6 CV_12 112
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,2 04.01.2021 - 31.12.2021 6854,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,9 04.01.2021 - 05.03.2021 1525,5 CV_12 45
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,5 08.03.2021 - 31.12.2021 6934,5 CV_12 207
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,1 04.01.2021 - 31.12.2021 5569,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,1 04.01.2021 - 31.12.2021 6325,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8 04.01.2021 - 31.12.2021 2016 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,9 04.01.2021 - 31.12.2021 2242,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,9 04.01.2021 - 05.03.2021 1075,5 CV_12 45
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 24,4 08.03.2021 - 31.12.2021 5050,8 CV_12 207
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,1 04.01.2021 - 31.12.2021 8089,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,2 04.01.2021 - 31.12.2021 8114,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,3 04.01.2021 - 31.12.2021 2595,6 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,5 04.01.2021 - 22.12.2021 1072,5 CV_12 195
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,2 04.01.2021 - 31.12.2021 3074,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,2 04.01.2021 - 31.12.2021 3074,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,1 04.01.2021 - 31.12.2021 8089,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13 04.01.2021 - 31.12.2021 3276 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,2 04.01.2021 - 31.12.2021 8114,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13 04.01.2021 - 31.12.2021 3276 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 32,1 04.01.2021 - 31.12.2021 8089,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7938 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,2 04.01.2021 - 22.12.2021 2379 CV_12 195
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24 04.01.2021 - 31.12.2021 6048 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,3 04.01.2021 - 05.03.2021 1048,5 CV_12 45
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,6 08.03.2021 - 31.12.2021 4885,2 CV_12 207
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13 04.01.2021 - 31.12.2021 3276 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,3 04.01.2021 - 31.12.2021 8643,6 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13 04.01.2021 - 22.12.2021 2535 CV_12 195
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13 04.01.2021 - 31.12.2021 3276 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,1 04.01.2021 - 31.12.2021 6325,2 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,9 04.01.2021 - 31.12.2021 3250,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,5 04.01.2021 - 05.03.2021 1462,5 CV_12 45
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,1 08.03.2021 - 31.12.2021 6644,7 CV_12 207
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,4 04.01.2021 - 31.12.2021 6148,8 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13 04.01.2021 - 31.12.2021 3276 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,2 04.01.2021 - 31.12.2021 8114,4 CV_12 252
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13 04.01.2021 - 30.12.2021 3263 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,9 04.01.2021 - 30.12.2021 3237,9 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13 04.01.2021 - 30.12.2021 3263 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,2 04.01.2021 - 30.12.2021 3062,2 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,2 04.01.2021 - 30.12.2021 3062,2 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,2 04.01.2021 - 30.12.2021 1054,2 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,2 04.01.2021 - 30.12.2021 3062,2 CV_12 251
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,1 02.01.2021 - 26.12.2021 2786,1 CV_12 111
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,4 02.01.2021 - 26.12.2021 2708,4 CV_12 111
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,1 01.01.2021 - 26.12.2021 2811,2 CV_12 112
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,4 01.01.2021 - 26.12.2021 2732,8 CV_12 112
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,1 02.01.2021 - 26.12.2021 899,1 CV_12 111
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8 03.01.2021 - 26.12.2021 440 CV_12 55
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,1 01.01.2021 - 26.12.2021 907,2 CV_12 112
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8 02.01.2021 - 26.12.2021 888 CV_12 111
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8 01.01.2021 - 26.12.2021 896 CV_12 112



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,9 04.01.2021 - 31.12.2021 2998,8 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,5 04.01.2021 - 31.12.2021 6426 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,9 04.01.2021 - 31.12.2021 2998,8 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,7 04.01.2021 - 31.12.2021 2948,4 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7686 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7686 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,6 04.01.2021 - 31.12.2021 6703,2 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,5 04.01.2021 - 31.12.2021 6678 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,6 04.01.2021 - 31.12.2021 6703,2 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,5 04.01.2021 - 31.12.2021 6678 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,6 04.01.2021 - 31.12.2021 6703,2 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,5 04.01.2021 - 31.12.2021 6678 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,6 04.01.2021 - 22.12.2021 5187 CV_12 195
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,5 04.01.2021 - 22.12.2021 5947,5 CV_12 195
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7686 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7686 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7686 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,5 04.01.2021 - 31.12.2021 6678 CV_12 252
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,5 04.01.2021 - 30.12.2021 7655,5 CV_12 251
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,7 04.01.2021 - 30.12.2021 2936,7 CV_12 251
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,9 02.01.2021 - 26.12.2021 1320,9 CV_12 111
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,7 02.01.2021 - 26.12.2021 1187,7 CV_12 111
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,6 01.01.2021 - 26.12.2021 3005,8 CV_12 113
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,5 01.01.2021 - 26.12.2021 2994,5 CV_12 113
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,6 01.01.2021 - 26.12.2021 3005,8 CV_12 113
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,5 01.01.2021 - 26.12.2021 2994,5 CV_12 113
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,6 01.01.2021 - 26.12.2021 2979,2 CV_12 112
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,5 01.01.2021 - 26.12.2021 2968 CV_12 112
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,9 01.01.2021 - 26.12.2021 1332,8 CV_12 112
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,7 01.01.2021 - 26.12.2021 1310,4 CV_12 112
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,3 04.01.2021 - 05.03.2021 868,5 CV_12 45
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 23,8 08.03.2021 - 31.12.2021 4926,6 CV_12 207
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,6 04.01.2021 - 05.03.2021 882 CV_12 45
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 18,6 08.03.2021 - 31.12.2021 3850,2 CV_12 207
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,3 04.01.2021 - 31.12.2021 4863,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,6 04.01.2021 - 31.12.2021 4939,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,8 04.01.2021 - 22.12.2021 1326 CV_12 195
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,1 04.01.2021 - 22.12.2021 3139,5 CV_12 195
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,6 29.01.2021 - 31.12.2021 1117,2 CV_12 57
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,8 04.01.2021 - 31.12.2021 3981,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,3 04.01.2021 - 31.12.2021 4863,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,4 04.01.2021 - 22.12.2021 1833 CV_12 195
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,3 04.01.2021 - 31.12.2021 4863,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,1 04.01.2021 - 31.12.2021 4057,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,8 04.01.2021 - 31.12.2021 3981,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,6 04.01.2021 - 31.12.2021 4939,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,3 04.01.2021 - 31.12.2021 4863,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,6 04.01.2021 - 31.12.2021 4939,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,8 04.01.2021 - 31.12.2021 3981,6 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,6 04.01.2021 - 31.12.2021 4939,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,3 04.01.2021 - 30.12.2021 4844,3 CV_12 251
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,1 04.01.2021 - 31.12.2021 3805,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,1 04.01.2021 - 31.12.2021 4057,2 CV_12 252
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,3 01.01.2021 - 26.12.2021 2180,9 CV_12 113
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,6 02.01.2021 - 26.12.2021 2175,6 CV_12 111
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,3 01.01.2021 - 26.12.2021 2180,9 CV_12 113
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,6 01.01.2021 - 26.12.2021 2214,8 CV_12 113
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,3 01.01.2021 - 26.12.2021 2161,6 CV_12 112
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,6 01.01.2021 - 26.12.2021 2214,8 CV_12 113
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7182 CV_12 252
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,2 04.01.2021 - 31.12.2021 6350,4 CV_12 252
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,4 04.01.2021 - 31.12.2021 5896,8 CV_12 252
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,4 04.01.2021 - 10.12.2021 5569,2 CV_12 238
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,4 13.12.2021 - 31.12.2021 327,6 CV_12 14
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,4 04.01.2021 - 30.12.2021 5873,4 CV_12 251
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,4 04.01.2021 - 30.12.2021 5873,4 CV_12 251
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,5 04.01.2021 - 31.12.2021 7182 CV_12 252
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,2 04.01.2021 - 31.12.2021 6350,4 CV_12 252
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,2 03.01.2021 - 26.12.2021 1386 CV_12 55
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,4 03.01.2021 - 26.12.2021 957 CV_12 55
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,5 02.01.2021 - 26.12.2021 3163,5 CV_12 111
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,2 02.01.2021 - 26.12.2021 2797,2 CV_12 111
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,5 01.01.2021 - 26.12.2021 3192 CV_12 112
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,2 01.01.2021 - 26.12.2021 2822,4 CV_12 112



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,1 04.01.2021 - 31.12.2021 3805,2 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15 04.01.2021 - 31.12.2021 3780 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,1 04.01.2021 - 31.12.2021 3805,2 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15 04.01.2021 - 31.12.2021 3780 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 4989,6 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4208,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 4989,6 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4964,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 21,4 04.01.2021 - 22.12.2021 4173 CV_12 195
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4964,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 21,4 04.01.2021 - 22.12.2021 4173 CV_12 195
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4964,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 4989,6 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4964,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 15,1 04.01.2021 - 30.12.2021 3790,1 CV_12 251
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 4964,4 CV_12 252
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 15,1 04.01.2021 - 30.12.2021 3790,1 CV_12 251
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 15 04.01.2021 - 30.12.2021 3765 CV_12 251
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 19,8 29.01.2021 - 31.12.2021 1128,6 CV_12 57
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 19,8 29.01.2021 - 31.12.2021 1128,6 CV_12 57
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 151 15,1 02.01.2021 - 26.12.2021 1676,1 CV_12 111
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 152 15 02.01.2021 - 26.12.2021 1665 CV_12 111
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 153 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2237,4 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 154 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 2226,1 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 155 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2237,4 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 156 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 2226,1 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 157 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2237,4 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 158 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 2226,1 CV_12 113
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 159 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 2217,6 CV_12 112
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 160 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 2206,4 CV_12 112
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 161 15,1 01.01.2021 - 26.12.2021 1691,2 CV_12 112
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 162 15 01.01.2021 - 26.12.2021 1680 CV_12 112
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 141 12 13.12.2021 - 22.12.2021 96 CV_12 8
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 142 14 13.12.2021 - 22.12.2021 112 CV_12 8
Součet 963284,6



Vymezení linek a spojů 2021/Definition der Linien und Fahrten - SOLL-Verkehrsleistung 2021
Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za normovaný rok/
Kilometerberechnung - Berechnung des Umfangs der bestellten Leistung im Normjahr

čí
sl

o
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
n

u
m

m
er

n
áz

ev
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
ve

rl
au

f

o
b

je
d

n
a

n
ý 

ú
se

k/
b

e
st

el
lt

e
r 

A
b

sc
h

n
it

t 
 -

  
Z

V
M

S
-

G
eb

ie
t

Č
ís

lo
 s

p
o

je
/F

ah
rt

en
-

N
r.

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

/ 
L

än
g

e 
in

 k
m

 

p
o

č
et

 s
p

o
jů

 z
a 

o
b

d
o

b
í/

 F
ah

rt
e

n
 p

ro
 

N
o

rm
ja

h
r

vý
k

o
n

 z
a 

o
b

d
o

b
í 

v
 

km
/ 

L
ei

st
u

n
g

 i
n

 k
m

 
p

ro
 N

o
rm

ja
h

r

P
o

zn
á

m
ka

/B
em

e
rk

u
n g

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 105 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 107 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 108 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 109 13,5 201 2 713,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 110 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 111 13,5 201 2 713,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 112 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 113 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 114 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 116 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 119 13,5 51 688,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 121 13,5 51 688,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 153 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 154 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 155 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 156 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 157 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 158 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 159 13,5 112 1 512,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 160 13,5 112 1 512,00

Celkem km za oblast / Gesamtkm pro Jahr 46 197,00

podklad pro výpočet kompenzace 

Grundlage für die Berechnung der Kompensation
celkem km za oblast/Gesamtkm pro Gebiet km 46 197,00

cena dopravního výkonu / Preis der Leistung je km EUR/km 2,000
cena objednaného výkonu celkem/Preis der bestellten Leistung  - Vergütung EUR 92 394,00

24.06.2020 26,61 Kč 2 458 604

 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (7)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2514,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2641,6 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1123,2 54
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,1 3.1.2022 - 30.6.2022 2044,7 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2336,8 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2336,8 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 18,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2336,8 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2336,8 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,8 3.1.2022 - 30.6.2022 1879,6 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,1 3.1.2022 - 30.6.2022 2044,7 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16 3.1.2022 - 30.6.2022 2032 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2336,8 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16 3.1.2022 - 30.6.2022 2032 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,1 3.1.2022 - 30.6.2022 774,7 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15 1.1.2022 - 10.4.2022 450 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,8 2.1.2022 - 26.6.2022 784,4 53
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15 1.1.2022 - 10.4.2022 450 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,8 1.1.2022 - 10.4.2022 444 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15 1.1.2022 - 26.6.2022 810 54
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,8 1.1.2022 - 10.4.2022 444 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28 15.4.2022 - 26.6.2022 672 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,7 15.4.2022 - 26.6.2022 664,8 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28 15.4.2022 - 26.6.2022 672 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,7 15.4.2022 - 26.6.2022 664,8 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,1 2.1.2022 - 26.6.2022 323,3 53
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,1 1.1.2022 - 26.6.2022 329,4 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,2 3.1.2022 - 30.6.2022 660,4 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3530,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3479,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,3 3.1.2022 - 30.6.2022 673,1 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3479,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3530,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32 3.1.2022 - 30.6.2022 4064 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3657,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3606,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,4 3.1.2022 - 30.6.2022 4241,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3606,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3657,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3479,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3657,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 31,8 3.1.2022 - 30.6.2022 4038,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3530,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3479,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 32,1 3.1.2022 - 30.6.2022 4076,7 127

Období od-do Výkon za období Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Chomutovsko
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Chomutov (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3606,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3530,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3479,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3657,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3606,8 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3530,6 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1706,4 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,9 1.1.2022 - 26.6.2022 1722,6 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1706,4 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,9 1.1.2022 - 26.6.2022 1722,6 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,4 1.1.2022 - 26.6.2022 1533,6 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1555,2 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,2 3.1.2022 - 30.6.2022 3454,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,5 3.1.2022 - 30.6.2022 4254,5 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,1 3.1.2022 - 30.6.2022 2806,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,1 3.1.2022 - 30.6.2022 3187,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8 3.1.2022 - 30.6.2022 1016 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1130,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 24,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3098,8 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,1 3.1.2022 - 30.6.2022 4076,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,2 3.1.2022 - 30.6.2022 4089,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,3 3.1.2022 - 30.6.2022 1308,1 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,5 3.1.2022 - 30.6.2022 660 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1549,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1549,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,1 3.1.2022 - 30.6.2022 4076,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,2 3.1.2022 - 30.6.2022 4089,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 32,1 3.1.2022 - 30.6.2022 4076,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,5 3.1.2022 - 30.6.2022 4000,5 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1464 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24 3.1.2022 - 30.6.2022 3048 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2997,2 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,3 3.1.2022 - 30.6.2022 4356,1 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1560 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,1 3.1.2022 - 30.6.2022 3187,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,1 3.1.2022 - 30.6.2022 4076,7 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,4 3.1.2022 - 30.6.2022 3098,8 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,2 3.1.2022 - 30.6.2022 4089,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1638,3 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13 3.1.2022 - 30.6.2022 1651 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1549,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1549,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,2 3.1.2022 - 30.6.2022 533,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,2 3.1.2022 - 30.6.2022 1549,4 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,1 2.1.2022 - 26.6.2022 1330,3 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,4 2.1.2022 - 26.6.2022 1293,2 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,1 1.1.2022 - 26.6.2022 1355,4 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,4 1.1.2022 - 26.6.2022 1317,6 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,1 2.1.2022 - 26.6.2022 429,3 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8 2.1.2022 - 26.6.2022 208 26
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,1 1.1.2022 - 26.6.2022 437,4 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8 2.1.2022 - 26.6.2022 424 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8 1.1.2022 - 26.6.2022 432 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1511,3 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3238,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,9 3.1.2022 - 30.6.2022 1511,3 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,7 3.1.2022 - 30.6.2022 1485,9 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,6 3.1.2022 - 30.6.2022 3378,2 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3365,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,6 3.1.2022 - 30.6.2022 3378,2 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3365,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,6 3.1.2022 - 30.6.2022 3378,2 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3365,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,6 3.1.2022 - 30.6.2022 3192 120
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3660 120
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3365,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3873,5 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,7 3.1.2022 - 30.6.2022 1485,9 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,9 2.1.2022 - 26.6.2022 630,7 53
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,7 2.1.2022 - 26.6.2022 567,1 53
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1436,4 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,5 1.1.2022 - 26.6.2022 1431 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1436,4 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,5 1.1.2022 - 26.6.2022 1431 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1436,4 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,5 1.1.2022 - 26.6.2022 1431 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,9 1.1.2022 - 26.6.2022 642,6 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,7 1.1.2022 - 26.6.2022 631,8 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 23,8 3.1.2022 - 30.6.2022 3022,6 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 18,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2362,2 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,3 3.1.2022 - 30.6.2022 2451,1 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2489,2 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,8 3.1.2022 - 30.6.2022 816 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1932 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,6 4.2.2022 - 14.4.2022 137,2 7
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2006,6 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,3 3.1.2022 - 30.6.2022 2451,1 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,4 3.1.2022 - 30.6.2022 1128 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,3 3.1.2022 - 30.6.2022 2451,1 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,1 3.1.2022 - 30.6.2022 2044,7 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2006,6 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2489,2 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,3 3.1.2022 - 30.6.2022 2451,1 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2489,2 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2006,6 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,6 3.1.2022 - 30.6.2022 2489,2 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,3 3.1.2022 - 30.6.2022 2451,1 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1917,7 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,1 3.1.2022 - 30.6.2022 2044,7 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,3 1.1.2022 - 26.6.2022 1042,2 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,6 2.1.2022 - 26.6.2022 1038,8 53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,3 1.1.2022 - 26.6.2022 1042,2 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1058,4 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,3 1.1.2022 - 26.6.2022 1042,2 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,6 1.1.2022 - 26.6.2022 1058,4 54
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3619,5 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,2 3.1.2022 - 30.6.2022 3200,4 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2971,8 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2971,8 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2971,8 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2971,8 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,5 3.1.2022 - 30.6.2022 3619,5 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,2 3.1.2022 - 30.6.2022 3200,4 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,2 2.1.2022 - 26.6.2022 655,2 26
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,4 2.1.2022 - 26.6.2022 452,4 26
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,5 2.1.2022 - 26.6.2022 1510,5 53
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,2 2.1.2022 - 26.6.2022 1335,6 53
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,5 1.1.2022 - 26.6.2022 1539 54
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,2 1.1.2022 - 26.6.2022 1360,8 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1917,7 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15 3.1.2022 - 30.6.2022 1905 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1917,7 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15 3.1.2022 - 30.6.2022 1905 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 19,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2514,6 127



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2120,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 19,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2514,6 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 19,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2501,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 21,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2568 120
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 19,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2501,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 21,4 3.1.2022 - 30.6.2022 2568 120
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 19,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2501,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 19,8 3.1.2022 - 30.6.2022 2514,6 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 19,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2501,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 15,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1917,7 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 19,7 3.1.2022 - 30.6.2022 2501,9 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 15,1 3.1.2022 - 30.6.2022 1917,7 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 15 3.1.2022 - 30.6.2022 1905 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 19,8 4.2.2022 - 14.4.2022 138,6 7
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 19,8 4.2.2022 - 14.4.2022 138,6 7
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 151 15,1 2.1.2022 - 26.6.2022 800,3 53
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 152 15 2.1.2022 - 26.6.2022 795 53
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 153 19,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1069,2 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 154 19,7 1.1.2022 - 26.6.2022 1063,8 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 155 19,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1069,2 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 156 19,7 1.1.2022 - 26.6.2022 1063,8 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 157 19,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1069,2 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 158 19,7 1.1.2022 - 26.6.2022 1063,8 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 159 19,8 1.1.2022 - 26.6.2022 1069,2 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 160 19,7 1.1.2022 - 26.6.2022 1063,8 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 161 15,1 1.1.2022 - 26.6.2022 815,4 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 162 15 1.1.2022 - 26.6.2022 810 54
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 141 12 3.1.2022 - 30.6.2022 1440 120
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 142 14 3.1.2022 - 30.6.2022 1680 120
Součet 487481,9



Vymezení linek a spojů 1.1.2022 - 30.6.2022/Definition der Linien und Fahrten - SOLL-Verkehrsleistung 1.1.2022 - 30.6.2022
Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za normovaný rok/
Kilometerberechnung - Berechnung des Umfangs der bestellten Leistung im Normjahr

čí
sl

o
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
n

u
m

m
er

n
áz

ev
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
ve

rl
au

f

o
b

je
d

n
a

n
ý 

ú
se

k/
b

e
st

el
lt

e
r 

A
b

sc
h

n
it

t 
 -

  
Z

V
M

S
-

G
eb

ie
t

Č
ís

lo
 s

p
o

je
/F

ah
rt

en
-

N
r.

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

/ 
L

än
g

e 
in

 k
m

 

p
o

č
et

 s
p

o
jů

 z
a 

o
b

d
o

b
í/

 F
ah

rt
e

n
 p

ro
 

N
o

rm
ja

h
r

vý
k

o
n

 z
a 

o
b

d
o

b
í 

v
 

km
/ 

L
ei

st
u

n
g

 i
n

 k
m

 
p

ro
 N

o
rm

ja
h

r

P
o

zn
á

m
ka

/B
em

e
rk

u
n g

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 105 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 107 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 108 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 109 13,5 118 1 593,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 110 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 111 13,5 118 1 593,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 112 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 113 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 114 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 116 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 119 13,5 9 121,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 121 13,5 9 121,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 153 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 154 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 155 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 156 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 157 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 158 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 159 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 160 13,5 54 729,00

Celkem km za oblast / Gesamtkm pro Jahr 22 977,00

podklad pro výpočet kompenzace 

Grundlage für die Berechnung der Kompensation
celkem km za oblast/Gesamtkm pro Gebiet km 22 977,00

cena dopravního výkonu / Preis der Leistung je km EUR/km 2,000
cena objednaného výkonu celkem/Preis der bestellten Leistung  - Vergütung EUR 45 954,00

24.06.2020 26,61 Kč 1 222 836

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U12, U14 A T7 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Sídlo: U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
IČ: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 

240295098/0300 
 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách 

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

U12, U14 a T7 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1-4; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu veřejně 
přístupných prostor v železničních stanicích a který je Dopravce povinen dle obecně 
závazných právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 
Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný 
kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv.   

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 

3. Dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

 



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: ………………… V Ústí nad Labem dne: ………………… 

za Objednatele: za Dopravce: 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Ing. Michal Barták 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

jednatel 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML5261/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE Č. U10 LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ – LOVOSICE - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
AŽD Praha s.r.o. 
Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem 
IČ: 48029483 
DIČ: CZ48029483 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 668692/0800  
Zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
 
 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 12. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  18/SML5261/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 

bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

Litoměřice horní nádraží – Lovosice - Most (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1-4; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu veřejně 
přístupných prostor v železničních stanicích a který je Dopravce povinen dle obecně 
závazných právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 
Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný 
kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: z77cc7s nebo na e-mail: 
sazovska.michaela@azd.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: ………………… V Praze dne: …………………… 

za Objednatele: za Dopravce: 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

AŽD Praha s.r.o. 
Ing. Zdeněk Chrdle 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

jednatel 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML4828/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  5  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE 

ÚSTÍ NAD LABEM 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 
IČ: 07544014 
DIČ: CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  
 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet a.s., IČ: 
28333187, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno (dále jen 
„RegioJet a.s.“), uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 

bod 13.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1-4; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu veřejně 
přístupných prostor v železničních stanicích a který je Dopravce povinen dle obecně 
závazných právních předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu 
v souladu s touto Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 
Dopravce Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný 
kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: iidmjms a na e-mail: 
martina.blahova@studentagency.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

4. Dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: ………………… V Praze dne: …………………… 

za Objednatele: za Dopravce: 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

RegioJet ÚK a.s. 
Ing. Radim Jančura 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

člen představenstva 

 

 



 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  2 7  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Jednající: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva 
a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) počínaje 13. prosincem 2020 je na základě platného Prohlášení o dráze hrazena Cena za 
použití přístupových komunikací pro cestující ve vlaku osobní dopravy; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 
shody tento dodatek č. 27 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 27“): 

bod 13.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 

 
Strana 2/3 

Článek I. Úhrada záloh staničního poplatku 

I.1 Doplňuje se čl. VII. odst. VII.9 v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku stanoveného  
na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za přístupové komunikace a 
který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních předpisů hradit při realizaci 
objednaného dopravního výkonu v souladu s touto Smlouvou dle čl. I. odst. I.2  Dodatku č. 11 
Smlouvy předloží počínaje rokem 2022 Dopravce Objednateli ve lhůtě  
do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude ve výši 
dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci formou zálohové 
platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí nákladů Ústeckého kraje 
na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní dopravě v daném roce ze strany 
Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. I. odst. I.2  Dodatku č. 11 
Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 Smluvní strany 
prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě čehož Objednatel podal 
žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. Dopravci bude v roce 2021 
poskytnuta formou zálohové platby účelová dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to  
ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. Tato záloha bude součástí vyúčtování  
dle čl. I. odst. I.2  Dodatku č. 11 Smlouvy.“ 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Tento Dodatek č. 27 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 27, zůstávají nadále 
v platnosti. 

II.3 Tento Dodatek č. 27 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po třech vyhotoveních. 

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 27 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne [bude doplněno] 2021. 

II.5 Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 27, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku č. 27 definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě.  

II.6 Tento Dodatek č. 27 obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku č. 27 a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku č. 27 ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku č. 27. Žádný projev vůle Smluvní 
strany učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 27 nebo po jeho uzavření nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku č. 27 nebo Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.  

II.7 Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením tohoto Dodatku č. 27 splnila 
předsmluvní informační povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči 
druhé Smluvní straně žádné nároky. 

II.8 Dopravce souhlasí s tím, že:  

a) tento Dodatek č. 27 je veřejně přístupný a může být zveřejněn na internetových 
stránkách Objednatele či na jeho profilu, 

b) tento Dodatek č. 27 je Objednatel oprávněn postoupit Ministerstvu financí pro 
výkon jeho činnosti, 

c) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 27, jakož i tento 
Dodatek č. 27, mohou být zpřístupněny Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a 
obdobným institucím v případě finančních či jiných kontrol Objednatele, 



 

 
Strana 3/3 

d) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 27, jakož i tento 
Dodatek č. 27, mohou být zpřístupněny Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže jakožto orgánu pověřenému dohledem nad dodržováním zákona o 
zadávání veřejných zakázek a zákona o veřejných službách, nebo jiným 
orgánům či institucím, jimž je Objednatel povinen poskytnout příslušné údaje, 

II.9 Objednatel je oprávněn poskytnout tuto smlouvu včetně všech jejích příloh třetím 
osobám, pokud je to nezbytné pro splnění právní povinnosti Objednatele, a je oprávněn 
tuto smlouvu včetně všech jejích příloh předložit soudu nebo správnímu orgánu v 
případě soudního nebo správního řízení, pokud to budou považovat za potřebné; 
 

II.10 Smluvní strany berou na vědomí, že podmínkou účinnosti tohoto Dodatku č. 27 je 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv”) a souhlasí s jeho uveřejněním v 
registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 27 v registru smluv zajistí Objednatel. 
Objednatel zajistí v uveřejňovaných dokumentech anonymizaci následujících osobních 
údajů bankovní spojení Dopravce, vč. čísla účtu, jména, příjmení, tituly a kontaktní údaje 
na osoby uvedené jako zpracovatelé dokumentů předávaných v souvislosti s tímto 
Dodatkem č. 27, podpisy osob podepisujících tento Dodatek č. 27. Povinnosti dle tohoto 
odstavce zavazují Objednatele i po skončení platnosti této Smlouvy. Objednatel se 
současně zavazuje informovat Dopravce o provedení registrace dle Zákona o registru 
smluv tak, že Dopravci zašle kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení. To neplatí, pokud Objednatel 
již v publikačním formuláři uvede do příslušné kolonky ID datové schránky Dopravce: 
e52cdsf a e-mail: v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

II.11 Tento Dodatek č. 27 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

II.12 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 27 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 
 

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

 České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 
 



 
 
 

 
 
Strana 1/4 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: ÚK: 19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

LIBERECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U11, T8 A L2 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
Liberecký kraj 
Sídlo:   U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 
IČ:   70891508 
DIČ:   CZ70891508 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-7964200287/0100 
(dále jen „Liberecký kraj“, společně Ústecký kraj a Liberecký kraj „Objednatelé“) 
 
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symboly: 

06RRRR02 pro Ústecký kraj, 07RRRR06 pro Liberecký kraj 

bod 13.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/4 

 

(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 10. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č.  ÚK: 
19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 (dále jen „Smlouva“), k níž 
následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
 

ČLÁNEK 1 
ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 

 
1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 Dopravce 
Objednatelům ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednateli poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci formou 
zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí nákladů 
Ústeckého a Libereckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční 
osobní dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude 
součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatelé podali žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě 
žádosti. Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové 
dotace, a to ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto 
dodatku. Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 3/4 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv 
provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 3 byla zaslána Libereckému kraji do datové schránky ID: c5kbvkw nebo na e-
mail: monika.sulcova@kraj-lbc.cz, doprava@kraj-lbc.cz a Dopravci do datové 
schránky ID: e52cdsf a na e-mail:   

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti. 

3. Dodatek č. 3 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno] a usnesením Rady Libereckého kraje ze 
dne [bude doplněno]. 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

České dráhy, a.s. 
  

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 



 
 
 

 
 
Strana 4/4 

 

  
 
 
 

………………………………………. 
  

České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 

V Liberci               dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

………………………………………. 

Liberecký kraj 
 

Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4191/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR05 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.4 priloha 6.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4191/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 Dopravce 
Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

České dráhy, a.s. 
  

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

  
 
 
 

………………………………………. 
  

České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4192/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR05 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.4 priloha 7.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 a 2; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 Dopravce 
Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

  



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

České dráhy, a.s. 
  

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

  
 
 
 

………………………………………. 
  

České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4193/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U8, U28, T2 A TRATI 089 V ÚSEKU RYBNIŠTĚ - VARNSDORF 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR05 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.4 priloha 8.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4193/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, 
U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf (dále jen „Smlouva“), k níž 
následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 Dopravce 
Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

 



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

České dráhy, a.s. 
  

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

  
 
 
 

………………………………………. 
  

České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 



 
 
 

 
 
Strana 1/3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4194/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE U6 

 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR05 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.4 priloha 9.pdf k usnesení č. 065/30R/2021



 
 
 

 
 
Strana 2/3 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4194/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 (dále 
jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 a 2; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚHRADA ZÁLOH STANIČNÍHO POPLATKU 
 

1. Doplňuje se čl. 4 Smlouvy o odst. 12. v následujícím znění: 

„Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku 
stanoveného na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu poplatku za 
přístupové komunikace a který je Dopravce povinen dle obecně závazných právních 
předpisů hradit při realizaci objednaného dopravního výkonu v souladu s touto 
Smlouvou dle čl. 4 odst. 9 písm. b), předloží počínaje rokem 2022 Dopravce 
Objednateli ve lhůtě do 15. ledna výpočet takové výše pro příslušný kalendářní rok.  

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze bude 
ve výši dle odstavce výše Objednatelem poskytnut počínaje rokem 2022 Dopravci 
formou zálohové platby a to vždy ve lhůtě 30 dní od obdržení účelové dotace ke krytí 
nákladů Ústeckého kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v daném roce ze strany Ministerstva dopravy. Tato záloha bude součástí 
vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy. 

Pro účely vypořádání staničního poplatku připadajícího na kalendářní rok 2021 
Smluvní strany prohlašují, že Dopravce příslušný výpočet již předložil, na základě 
čehož Objednatel podal žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši na základě žádosti. 
Dopravci bude v roce 2021 poskytnuta formou zálohové platby z účelové dotace, a to 
ve výši dle podané žádosti a to ve lhůtě do 21 dní od data účinnosti tohoto dodatku. 
Tato záloha bude součástí vyúčtování dle čl. 4 odst. 9 Smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 3 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

 



 
 
 

 
 
Strana 3/3 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 3, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 3 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

České dráhy, a.s. 
  

Ivan Bednárik, MBA 
předseda představenstva 

 

  
 
 
 

………………………………………. 
  

České dráhy, a.s. 
 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

 



Strana 1 z 19 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 12. července prosince 2021 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2021 ze dne 7. prosince 2020, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 2/2020 ze dne 27. 
10. 2020, dle § 4 odst. 1 a § 4 a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky 
v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém zajišťování 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 
přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2 Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích zapojených 
do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání jízdních dokladů 
v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a způsob 
jejich použití. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto SPP 
DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou vydávány i uznávány 
integrované jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky. 

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a Mobilní 
jízdní doklady DPmÚL.  

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/30R/2021



Strana 2 z 19 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených cest 
DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Mobilní jízdní doklady DPmÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, jízdenky z mobilní 
aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL. Jsou uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách 
MHD a PAD. Informace podává pouze DPmÚL. Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK a SPP DPmÚL. Ceny jízdních dokladů odpovídají ceně dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK ve vozidle dopravce DÚK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající elektronické platbě dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu 
Check in/Check out a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence).   

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 



Strana 3 z 19 

integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJpřed zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJv souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku v elektronické podobě uložené na 
BČK DÚK nebo na BBK nebo v mobilní aplikaci. A také potvrzení o vkladu elektronických peněz do 
elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním dokladem. 
Při kontrole odbavení se cestující musí prokázat elektronickou jízdenkou.  

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. Na 
linkách MHD Ústí nad Labem platí Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Tarif DÚK není uznáván na lanové dráze 
a sezónních turistických linkách, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Terminál je multifunkční zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u předních dveří umožňující ověřit 
platnost elektronické časové jízdenky uložené na BČK DÚK nebo na BBK. Také umožňuje 
samoobslužný bezhotovostní nákup papírové jízdenky platbou z EP BČK DÚK nebo z BBK. A nebo 
odbavení BBK v režimu Check in/Check out. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u druhých a dalších dveří umožňující 
ověřit platnost elektronické časové jízdenky na bázi BBK nebo odbavení BBK v režimu Check 
in/Check out. 
 

Check in znamená přihlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
nástupu do vozidla DPmÚL. 
  
Check out znamená odhlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
výstupu z vozidla DPmÚL. 
 
PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK. Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde vydáván 
i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je vydáván i 
uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo DÚK je 
vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 

DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i 
na bázi DÚKapky (nejsou zde uznávány jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nelze použít elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a SPP PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. 



Strana 4 z 19 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný úsek) 
uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i uznává tarif 
trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

Länderbahn je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 (specifikovaný úsek) 
uvedená též v příloze č. 2 SPP DÚK je integrována do DÚK a uznává pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván 
tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. Na dalších linkách 
dopravce dle přílohy č. 2 SPP DÚK platí plně tarif DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, železniční linky, linky MHD, turistické linky, linky, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, je uvedeno v příloze č. 2 
SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdních dokladů jsou: 

a) termocitlivý papír s ochrannými prvky, 

b)  aplikace DÚKapka, 

c) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

d) na linkách MAD Děčín též BBK nebo Děčínská karta, 

e) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA (pouze v zónách 501 Chomutov a 511 
Jirkov), 

f) ceninový papír DPmÚL s ochrannými prvky, 

g) na linkách DPmÚL též BBK, 

h) na linkách DPmÚL a PAD v zóně 101 Ústí n. L. též Mobilní jízdní doklady DPmÚL.  

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi DÚKapky, 

c) integrovaná předtištěná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle DPmÚL, 

d) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka, 

e) integrovaná 1denní síťová jízdenka na bázi DÚKapky, 

f) integrovaná papírová 7denní jízdenka, 

g) integrovaná 7denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

h) integrovaná papírová 30denní jízdenka, 

i) integrovaná 30denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

j) integrovaná 90denní jízdenka na bázi DÚKapky, 



Strana 5 z 19 

k) integrovaná 180denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

l)  

m) integrovaná 365denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

n) integrovaná 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

o) integrovaná 1denní síťová jízdenka EURO-NISA-Ticket, 

p) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

q) integrovaná jízdenka pro spoluzavazadlo (psa) na bázi DÚKapky, 

r) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

s) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná 365denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná 1825denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

g) v zóně 101 Ústí n. L. na linkách DPmÚL a PAD částečně integrované Mobilní jízdní doklady 
DPmÚL: 

i. SMS jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

ii. mobilní aplikace SEJF, jízdenka pro jednotlivou jízdu a časová jízdenka, 

iii. mobilní aplikace DPmÚL, jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka pro zavazadlo 
(psa) a časová jízdenka (od data vyhlášení na www.dpmul.cz, včetně informací o 
registraci). 

Neintegrované jízdní doklady jsou:  

a) nepřestupní papírová jízdenka pro jízdní kolo,  

b) jízdní doklady na bázi BBK, 

c) původní karty DPMD,  

d) původní karty DPCHJ (BUS KARTA), 

e) papírové jízdenky a původní karty DPmML, 

f) jízdní doklady pro sezónní turistické linky a lanovou dráhu vydané DPmÚL dle zvláštního tarifu. 

. 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 18+ 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, osoba 65+ let, rodiče/opatrovníci 
dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) ZTP, 

d) ZTP/P, 

e) zaměstnanecké, 

f) v zóně 101 Ústí n. L. zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 



Strana 6 z 19 

g) v zóně 101 Ústí n. L. zvýhodněné pro osobu ve věku od 62 do 65 let a osobu pobírající 
invalidní důchod III. stupně,  

h) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen 
spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky 
a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

k) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1 Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (základní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, SPP DÚK 
a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 6 a 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a přílohou 
č. 4 tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách (v případě 
neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let věku, spadá cestující do kategorie Obyčejné): 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žák a 
student 18-26 let“, „osoba 65+let“ a „rodiče cestující do ústavů“ tj.: 

 děti ve věku od 6 – 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 

 mládež ve věku od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok 
na toto jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, 
který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a 
datum narození, nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC,  

 žáci a studenti ve věku od 18 – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje 
platným žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC bez 
teritoriálního či geografického omezení, 

 osoba 65+ let (ode dne dosažení věku 65 let), nárok na toto jízdné se prokazuje 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození, 

 rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je zároveň povinen 
prokázat svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 
příjmení a datum narození. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

 



Strana 7 z 19 

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci, zaměstnanci objednatele dopravy - Ústeckého kraje zařazení do krajského 
úřadu a zaměstnanci Správy železnic s. o., oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
s pracovištěm na území Ústeckého kraje a Centrálního dispečerského pracoviště 
Praha s trvalým bydlištěm na území Ústeckého kraje dle podmínek uvedených v Tarifu 
DÚK,  

 

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem ARRIVA CITY 
s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90denní seniorskou 60-65 let mají v zóně Teplice 
nárok cestující 60-65 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem, 

c) strážníci Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

3.4 Zvýhodněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zvýhodněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazem zdravotního pojištění dítěte, 
rodným listem či cestovním pasem dítěte); elektronické časové jízdenky „doprovod - 3“ lze 
nahrát pouze na personifikovanou BČK DÚK nebo na BBK. Cestující s elektronickou 
jízdenkou určenou pro „doprovod - 3“ na bázi BČK DÚK je povinen současně přepravovat 
i dítě do věku 3 let. Další podmínky jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

b) osoba ve věku od 62 do 65 let, 

c) osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně. Další podmínky pro použití jízdenky 
na bázi BČK DÚK nebo BBK jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu, 



Strana 8 z 19 

d) další podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

3.5 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně průvodce, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, včetně průvodce a vodícího psa dle 
zvláštního předpisu; nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje příslušným průkazem dle 
zákona č. 329/2011 Sb.,osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je 
držitelem průkazu ZTP/P včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud 
ji nedoprovází průvodce dle zvláštního předpisu; nárok na bezplatnou přepravu se 
prokazuje příslušným průkazem dle zákona č. 329/2011 Sb., 

b)a) policista Policie ČR ve stejnokroji, 

c)b) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji a asistenti prevence 
kriminality ve stejnokroji a s průkazem Asistent prevence kriminality, 

d)c) držitel BBK od dosažení věku 70 let, který má registrované své osobní údaje, fotografii 
a BBK v  eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na přepážce Zákaznického 
a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou časovou 
jízdenku s platností na 365 dní nebo s platností na 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. 
v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL; dále osoba od dosažení 
věku 70 let, která má personifikovanou BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě 
elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 nebo 1825 dní platnou v zóně 
101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

e)d) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice v civilu, který má registrované své 
osobní údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na 
přepážce Zákaznického a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu 
přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; 
jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL. Nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč 
zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u 
Města Trmice, 

f)e) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, který má personifikovanou BČK DÚK 
a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 
dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; nárok na časovou jízdenku v hodnotě 
0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem 
nebo u Města Trmice, 

g)f) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má registrované 
osobní údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na 
přepážce Zákaznického a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu 
přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 
0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL, 

h)g) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má personifikovanou 
BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku 
s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

i)h) podmínky pro užívání jízdních dokladů na bázi BBK a registraci držitelů BBK v eShop EOS 
DPmÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra DPmUL jsou stanovené 
ve Všeobecných obchodních podmínkách užívání bezkontaktní platební karty na linkách 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. a SPP DPmÚL. Podmínky pro poskytnutí 
elektronické časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na bázi BBK jsou stanovené v příloze č. 4 
tohoto tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.5 odst. d) tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní 
nebo 1825denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK DÚK se 
přepravují za zlevněné jízdné dle Tarifu DÚK. Cestující uvedení v bodu 3.5 písm. e) až h) 



Strana 9 z 19 

tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK 
nebo BČK DÚK se přepravují za jízdné dle Tarifu DÚK.  Bezplatná přeprava uvedená v 
bodu 3.5 písm. d) až h) se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného 
beze schrány, které tato osoba přepravuje a na pořízení BBK nebo BČK DÚK. 

3.6 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90 a 365denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 301 
Děčín nárok členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 
30, 90 a 365denní na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové Konfederace 
politických vězňů ČR.  

3.73.6 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní časovou jízdenkou na bázi BČK DÚK za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365denní časovou jízdenkou 
na bázi BČK DÚK za 0 Kč. 

3.83.7 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní časovou jízdenkou na bázi BBK či Děčínské karty za 
0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BBK či Děčínské karty za 0 Kč. 

3.93.8 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.103.9 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. 
C) článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.113.10 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich vzájemné 
relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo BUS 
KARTY a 90 či 365denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY mají 
nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod přiznán. 



Strana 10 z 19 

3.123.11 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro invalidy 
držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP 
– vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365denním časovým kupónem senior 70+ pouze 
na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BUS 
KARTY, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.133.12 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 201 Most a 221 Litvínov: 

a) strážník městské policie v uniformě 

b) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji  

3.143.13 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.153.14 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, relační 
a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního dokladu 
omezena jinak. Jízdenky DÚK platí u zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové 
třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze 
č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní 
doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně 
integrované Mobilní jízdenky DPmÚL. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v 
úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle 
tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí a 
cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to nejkratší 
cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností 
nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci 
povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových 
dokladů, jsou vydávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do 
cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    



Strana 11 z 19 

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro vybrané relace zón s MHD uvedené v ceníku 
samostatně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje u 
dopravce, u kterého byl jízdní doklad zakoupen. Cestující je povinen se při převzetí jízdního 
dokladu přesvědčit, zda mu byl jízdní doklad vydán podle jeho požadavků a případnou 
reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdního dokladu, do 3 minut od okamžiku prodeje jízdního 
dokladu (výjimkou jsou časové jízdní doklady prodané na předprodeji dopravců, které lze 
vyřešit do 30 minut od okamžiku prodeje jízdního dokladu). Reklamace jízdních dokladů 
vydaných DPmÚL se řídí Reklamačním řádem a SPP DPmÚL. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (SPP DÚK článek 16). Reklamaci Mobilních jízdních dokladů 
DPmÚL lze uplatnit dle podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPmÚL uplatnit v souladu s Reklamačním 
řádem, SPP DPmÚL a dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. 

Povolená cesta 

4.8 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených 
kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK. 
Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny 
patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují 
s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.9 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.10 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže nárok 
dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky 
požádá řidiče vozidla v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně 
po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle SPP daného dopravce. 



Strana 12 z 19 

Jízda za cílovou zónu 

4.11 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách železničních dopravců  

4.12 Železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na bázi DÚKapky a 
BČK DÚK pouze mezi stanicemi na území DÚK, v nichž jejich spoje na linkách DÚK a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí 
cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující 
stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje.  

4.13 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích řídí SPP železničního dopravce.  

 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.14 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho SPP, případně podle Tarifu DÚK + 
VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty 
cestujícího).  

4.15 Při cestách po železnici za stanici, která je poslední stanicí platnosti Tarifu DÚK, mohou být 
cestující odbaveni dle tarifu dopravce na celou zamýšlenou trasu nebo návazným dokladem 
dopravce dle tarifu dopravce a SPP dopravce nebo v souladu s tarifem a SPP jiného IDS 
odbaveni návazným dokladem dle jiného systému IDS, pokud to je umožněno. 

5. Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit ve formě papírové jízdenky i na bázi DÚKapky. 
Jízdenka je přestupní. Platnost jízdenky je omezena územní (zónovou a relační) a časovou 
platností. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny do 
zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného DÚK 
uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této jízdenky, 
a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců a v samoobslužném terminálu 
pro bezhotovostní platbu u předních dveří ve vozidle DPmÚL. Výjimkou jsou jízdenky na bázi 
DÚKapky, ty se řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.V případě předtištěných 
papírových jízdenek DPmÚL počíná časová platnost okamžikem označení jízdenky 
v označovači umístěném ve vozidlech linek DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky 
neplatné. Předprodej předtištěných jízdenek pro jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. 
V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní 
kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do konce své platnosti (v opačném případě 



Strana 13 z 19 

nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro výdej a použití jízdenek DPmÚL (včetně 
Mobilních jízdních dokladů DPMÚL) jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové stanice 
cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), pokud 
cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány pro 
kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné a zvýhodněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu 
pověřené osoby dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 
7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK a DÚKapce. 

 Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny, a to všemi směry. Cena a 
časová platnost této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-
Záluží, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, pro zóny i relaci 501 Chomutov a 
511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem, pro které platí ceny a časové platnosti uvedené 
samostatně.  

Skupinová jízdenka 

5.10 Skupinová jízdenka nebo také Multilístek je jízdní doklad vydaný pro vícero cestujících. Počet 
a kategorie cestujících je uveden na jízdence. 

Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.11 Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, který opravňuje 
cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě jízdního kola na 
vybraných linkách DÚK.  

Jednodenní jízdenka platí jeden den do 4:00 hod následujícího dne. Čas zakoupení musí 
předcházet času kontroly. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. V tarifu DÚK je vydávána a 
uznávána v 6 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob, 

b) pro jízdní kolo/psa. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 2 děti od 6 do 15 let. 

Třídenní jízdenka platí tři dny do 4:00 hod čtvrtého dne. Čas zakoupení musí předcházet času 
kontroly. V tarifu DÚK není vydávána. V tarifu DÚK je uznávána v 5 variantách: 

pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 2 děti od 6 do 15 let. 

Územní platnost na linkách DÚK je uvedena v SPP příloha 2. Územní platnost mimo linky DÚK 
je uvedena na www.zvon.de/cz/EURO-NISA-TICKET. 

Časové jízdenky 

5.12 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK, BBK, DÚKapky, Mobilní aplikace DPmÚL nebo mobilní aplikace 
SEJF. 



Strana 14 z 19 

5.13 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech mezi 
zónami (na relaci), pro které byla zakoupena. Jízdu lze zahájit i ukončit v libovolné zóně mezi 
zónami, pro které byla časová jízdenka zakoupena. 

5.14 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost čas 
zakoupení. V případě jízdenek na bázi BBK se platnost řídí obchodními podmínkami 
příslušného dopravce. 

5.15 K integrovaným a částečně integrovaným jízdenkám 30denním a delším je přeprava 
zavazadla nebo kola nebo psa přepravovaného beze schrány zdarma v časové a zónové 
platnosti vyjmenovaných jízdenek.  

5.16 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – platí na celém území DÚK (neplatí 
pro nástup a výstup na území Německa), a to všemi směry. Jízdenka platí jeden den a do 
04:00 hod následujícího dne, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí jeden den a 
do 04:00 hod následujícího dne, 

c) integrovaná papírová 7denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a 
časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová 30denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační 
a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců,  

g) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

h) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) částečně integrovaná 365denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) částečně integrovaná 1825denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

k) částečně integrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní a 365denní jízdenky SEJF a od 
data vyhlášení na www.dpmul.cz i 7denní, 30denní, 90denní, 180denní a 365denní 
jízdenky v Mobilní aplikaci DPmÚL – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační 
a časovou platností, pro kterou byla zakoupena a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze 
u vybraných dopravců, 



Strana 15 z 19 

l) neintegrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní jízdenky na 
bázi BBK – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou 
byla zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

b) dítě 6 -15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

c) mládež 15 -18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

d) žák a student 18 - 26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

e) osoba 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16.b)), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a)), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a)), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b)), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b)), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b).. 

5.18 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle pravidel 
pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.19 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „mládež 15-18“ na osobní BČK DÚK 

c) profilem „žák a student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

f) profilem „osoba 65+ let“ 

g) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice, 

h) v případě zvýhodněného jízdného dle odst. 3.4 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 
Ústí nad Labem, 

i) profilem „osoba70+“ dle odst. 3.5. tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 Ústí nad Labem 

j) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „člen Konfederace 
politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 1.13.6 Tarifu DÚK platného 
pouze pro zónu 301 Děčín. 

k) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.14 a 3.15 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

5.20 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být v některých 
časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, 
invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku přepravného 
s platností 60 min nebo jednodenní platností. V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90denní jednozónovou 



Strana 16 z 19 

jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze na bázi BČK DÚK. Jízdní doklady pro jízdní kola 
jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována 
bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. V případě zakoupení 
jízdenky s 30denní či delší časovou platností je přeprava spoluzavazadla nebo kola nebo psa 
přepravovaného beze schrány bezplatná v územní a časové platnosti dané časové jízdenky. Bližší 
podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny v 
SPP DÚK nebo SPP dopravce. 

 

6. Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. 
K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 
průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP dopravce. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém papíru, 
která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.  

7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek i ve vozidlech DÚK.   

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího zvýhodnění 
vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele průkazu ZTP/P 
se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na které má nárok. 
Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele průkazu opravňujícího 
k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na bezplatnou přepravu 
osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPmÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a je 
povinen zaplatit jízdné a přirážku dle SPP DPmÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží. 

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte nebo 
občanským průkazem dítěte. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žák a student 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, který 
předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK. Pro kategorii „žák a student 18-26 let“ (žáci a studenti denní (prezenční) formy studia ve 
věku 18 – 26 let, tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ 
uvedené v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15 – 18 let se 
nárok na zlevněné jízdné prokazuje, viz bod 3.1.b.  



Strana 17 z 19 

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským průkazem 
15-26 let, nebo průkazem ISIC, nebo v případě časových jízdních dokladů na bázi BČK DÚK 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě stanoveným Ministerstvem dopravy. Metodický pokyn 
je zveřejněn na stránkách www.dopravauk.cz 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zlevněné 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav“) 
mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky zlevněné podle Ceníku jízdného DÚK, které bude 
využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. 
Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.13 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je 
dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě 
svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za 
neplatný.  

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu v platném 
znění nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou jízdenku 
365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci dopravců a jejich rodinní příslušníci, 
zaměstnanci objednatele dopravy - Ústeckého kraje zařazení do krajského úřadu a 
zaměstnanci Správy železnic s. o., oblastního ředitelství Ústí nad Labem s pracovištěm na 



Strana 18 z 19 

území Ústeckého kraje a Centrálního dispečerského pracoviště Praha s trvalým bydlištěm na 
území Ústeckého kraje, a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi příslušným 
zaměstnavatelem a příslušným zaměstnancem. 

7.17 Dopravce DPmÚL poskytuje též zaměstnanecké jízdné svým bývalým zaměstnancům 
v důchodovém věku dle pravidel stanovených vnitřním předpisem.  

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen neprodleně 
vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném případě je 
zaměstnavatel povinen karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům neprodleně 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové jízdenky pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě mající zaměstnance uvedeného v rodném listu, 

b) dítě osvojené zaměstnancem, 

c) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

d) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

e) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, což doloží čestným prohlášením nebo jiným způsobem, který si určí 
organizace, která přiznává zaměstnanecké jízdné. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití ustanovení 
SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 

9.1 Výše manipulační přirážky, přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za 
porušení SPP nebo za dobíjení elektronické peněženky na BČK DÚK se řídí čl. 6.4 čl. 9 a čl. 
15.17 SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1 Úplná verze Tarifu DÚK a SPP DÚK je k nahlédnutí v sídle administrátora DÚK, 
v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 



Strana 19 z 19 

10.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených tímto 
Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 47. 2021 se zrušuje ruší dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 
s výjimkou přílohy č. 1 Ceníku jízdného DÚK, která se ruší 31. 12. 2021. 

10.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 12. 712. 2021. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdních dokladů DPmÚL 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky užívání mobilní aplikace DÚKapka 



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od: 1. 1. 2022

Jednotlivé jízdné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Zlevněné, ZTP a ZTP/P ①

Hotovostní platba Elektronická platba Hotovostní platba Elektronická platba

0-2 14 Kč                           12,60 Kč                      3 Kč                            2,90 Kč                        

3-4 16 Kč                           14,40 Kč                      4 Kč                            3,60 Kč                        

5-6 18 Kč                           16,20 Kč                      4 Kč                            3,90 Kč                        

7-8 21 Kč                           18,90 Kč                      5 Kč                            4,70 Kč                        

9-10 23 Kč                           20,70 Kč                      5 Kč                            4,90 Kč                        

11-12 25 Kč                           22,50 Kč                      6 Kč                            5,60 Kč                        

13-14 27 Kč                           24,30 Kč                      6 Kč                            5,90 Kč                        

15-16 30 Kč                           27,00 Kč                      7 Kč                            6,70 Kč                        

17-18 32 Kč                           28,80 Kč                      8 Kč                            7,20 Kč                        

19-20 34 Kč                           30,60 Kč                      8 Kč                            7,60 Kč                        

21-22 37 Kč                           33,30 Kč                      9 Kč                            8,30 Kč                        

23-24 39 Kč                           35,10 Kč                      9 Kč                            8,70 Kč                        

25-26 41 Kč                           36,90 Kč                      10 Kč                           9,20 Kč                        

27-28 43 Kč                           38,70 Kč                      10 Kč                           9,60 Kč                        

29-30 46 Kč                           41,40 Kč                      11 Kč                           10,30 Kč                      

31-32 48 Kč                           43,20 Kč                      12 Kč                           10,80 Kč                      

33-34 50 Kč                           45,00 Kč                      12 Kč                           11,20 Kč                      

35-36 53 Kč                           47,70 Kč                      13 Kč                           11,90 Kč                      

37-38 55 Kč                           49,50 Kč                      13 Kč                           12,30 Kč                      

39-40 57 Kč                           51,30 Kč                      14 Kč                           12,80 Kč                      

41-42 59 Kč                           53,10 Kč                      14 Kč                           13,20 Kč                      

43-44 62 Kč                           55,80 Kč                      15 Kč                           13,90 Kč                      

45-46 64 Kč                           57,60 Kč                      16 Kč                           14,40 Kč                      

47-48 66 Kč                           59,40 Kč                      16 Kč                           14,80 Kč                      

49-50 69 Kč                           62,10 Kč                      17 Kč                           15,50 Kč                      

51-55 74 Kč                           66,60 Kč                      18 Kč                           16,60 Kč                      

56-60 80 Kč                           72,00 Kč                      20 Kč                           18,00 Kč                      

61-65 86 Kč                           77,40 Kč                      21 Kč                           19,30 Kč                      

66-70 91 Kč                           81,90 Kč                      22 Kč                           20,40 Kč                      

71-75 97 Kč                           87,30 Kč                      24 Kč                           21,80 Kč                      

76-80 103 Kč                         92,70 Kč                      25 Kč                           23,10 Kč                      

nad 80

Jednodenní síťové jízdné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky (Labe-Elbe pouze v papírové podobě)) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

140 Kč        

35 Kč          

170 Kč        

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do 15 let) 240 Kč        

Max. 5                        (maximálně 5 osob bez omezení věku) 360 Kč        

Labe-Elbe 1+2            (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DÚK+VVO) 300 Kč        

420 Kč        

Labe-Elbe Max. 5       (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DÚK+VVO) 630 Kč        

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly

Přepravné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky (jízdní kolo a Labe-Elbe pouze v papírové podobě))

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo/pes            - 60 min 10 Kč          

Spoluzavazadlo/pes            - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 20 Kč          

Jízdní kolo - nepřestupní     - platí pro 1 spoj 20 Kč          

Labe-Elbe jízdní kolo/pes    - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč          

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket

① Zlevněné a ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

Obyčejné

Obyčejné

Zlevněné a ZTP, ZTP/P ①

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Ceník naleznete na 4. straně

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4            (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let, území DÚK+VVO)        

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

………………………….…..nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        ...prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 

………………………………..fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

ZTP, ZTP/P:                  ….prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

180

min

240

min

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

bod 13.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/30R/2021



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2022

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné
Zavazadlo 

pes
Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 20 Kč                        5 Kč              12 Kč            -       18,00 Kč       4,50 Kč 10,80 Kč       -       45 min

101 Ústí nad Labem 22 Kč                        ⑤   5 Kč 14 Kč             ⑤   10 Kč 19,80 Kč       4,50 Kč 12,60 Kč       ⑤   10 Kč 60 min

101 Ústí nad Labem 89 Kč                        22 Kč            42 Kč            -       80,10 Kč       19,80 Kč 37,80 Kč       -       1 den ②

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné Obyčejné 
Zlevněné ① 

ZTP-ZTP/P ⑥
Zvýhodněné

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 22 Kč                        -       -       -       ⑤   25 Kč  ⑤   10 Kč ᶲ  25 Kč ⑤   10 Kč
60 min/                                                                                                              

ᶲ 90 min

101 Ústí nad Labem 89 Kč                        22 Kč            42 Kč            -       -       -       -       -       1 den ②

② platí od  data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤ jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122 a 171, s výjimkou jízdenky zakoupené v Mobilní aplikaci DPmÚL

⑥ jízdenku lze využít pouze pro přepravu do zón 121, 122, 171

❼ prodej jízdenek ukončen k 31. 12. 2021

❿  při prodeji v jízdenkových automatech DPmÚL a na předprodejních místech DPmÚL jsou účtovány ceny jízdného jako při platbě hotovostí

⓫  Mobilní jízdní doklady DPmÚL jsou uznávány pouze na linkách MHD a PAD

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 20 Kč                        5 Kč              -       -       16,00 Kč       4,00 Kč         -       -       45 min

211 Komořany-Záluží 20 Kč                        5 Kč              -       -       16,00 Kč       4,00 Kč         -       -       45 min

221 Litvínov 20 Kč                        5 Kč              -       -       16,00 Kč       4,00 Kč         -       -       45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
30 Kč                        7 Kč              -       -       24,00 Kč       6,00 Kč         -       -       90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

25 Kč                        6 Kč              -       -       20,00 Kč       5,00 Kč         -       -       60 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

301 Děčín 22 Kč                        5 Kč              -       -       18,00 Kč       4,50 Kč         -       -       45 min

301 Děčín 66 Kč                        16 Kč            -       -       66,00 Kč       16,00 Kč       -       -       24 hod

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

371 Varnsdorf 12 Kč                        3 Kč              -       -       10,80 Kč       2,70 Kč         -       -       15 min

371 Varnsdorf 15 Kč                        3 Kč              -       -       13,50 Kč       2,70 Kč         -       -       60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

401 Teplice 20 Kč                        5 Kč              -       -       18,00 Kč       4,50 Kč         -       -       45 min

401 Teplice 55 Kč                        13 Kč            -       -       49,50 Kč       12,30 Kč       -       -       1 den ②
461 Bílina 10 Kč                        2 Kč              -       -       9,00 Kč         1,80 Kč         -       -       45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

501 Chomutov 19 Kč                        4 Kč              -       -       16,00 Kč       3,60 Kč         -       -       45 min

511 Jirkov 19 Kč                        4 Kč              -       -       16,00 Kč       3,60 Kč         -       -       45 min

501-511                                                                                                        

Chomutov-Jirkov
19 Kč                        4 Kč              -       -       16,00 Kč       3,60 Kč         -       -       45 min

501-511                                                                                                                         

Chomutov-Jirkov
22 Kč                        5 Kč              -       -       19,00 Kč       4,50 Kč         -       -       60 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

661 Roudnice nad 

Labem
10 Kč                        2 Kč              -       -       9,00 Kč         1,80 Kč         -       -       45 min

① Zlevněné a ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Mobilní jízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Hotovostní platba u řidiče MHD                                                                                                                                                                        

(cena jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL) ❼

Elektronická platba ❿

(jízdní doklady v papírové podobě, na bázi BBK                                                                                                                                                              

i na bázi DÚKapky nebo Mobilní aplikace DPmÚL ⓫) 

Mobilní jízdní doklady DPmÚL                                                                                                                             

(SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF) ⓫

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem nebo studentským 

………………………………. průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        .prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, 

……………………….…....jméno a příjmení a datum narození

ZTP, ZTP/P:                  .. prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2022

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 105 Kč             26 Kč               364 Kč             91 Kč               980 Kč             245 Kč             -       

3-4 120 Kč             30 Kč               416 Kč             104 Kč             1 120 Kč          280 Kč             -       

5-6 135 Kč             33 Kč               468 Kč             117 Kč             1 260 Kč          315 Kč             -       

7-8 158 Kč             39 Kč               546 Kč             136 Kč             1 470 Kč          367 Kč             -       

9-10 173 Kč             43 Kč               598 Kč             149 Kč             1 610 Kč          402 Kč             -       

11-12 188 Kč             47 Kč               650 Kč             162 Kč             1 750 Kč          437 Kč             -       

13-14 203 Kč             50 Kč               702 Kč             175 Kč             1 890 Kč          472 Kč             -       

15-16 225 Kč             56 Kč               780 Kč             195 Kč             2 100 Kč          525 Kč             -       

17-18 240 Kč             60 Kč               832 Kč             208 Kč             2 240 Kč          560 Kč             -       

19-20 255 Kč             63 Kč               884 Kč             221 Kč             2 380 Kč          595 Kč             -       

21-22 278 Kč             69 Kč               962 Kč             240 Kč             2 590 Kč          647 Kč             -       

23-24 293 Kč             73 Kč               1 014 Kč          253 Kč             2 730 Kč          682 Kč             -       

25-26 308 Kč             77 Kč               1 066 Kč          266 Kč             2 870 Kč          717 Kč             -       

27-28 323 Kč             80 Kč               1 118 Kč          279 Kč             3 010 Kč          752 Kč             -       

29-30 345 Kč             86 Kč               1 196 Kč          299 Kč             3 220 Kč          805 Kč             -       

31-32 360 Kč             90 Kč               1 248 Kč          312 Kč             3 360 Kč          840 Kč             -       

33-34 375 Kč             93 Kč               1 300 Kč          325 Kč             3 500 Kč          875 Kč             -       

35-36 398 Kč             99 Kč               1 378 Kč          344 Kč             3 710 Kč          927 Kč             -       

37-38 413 Kč             103 Kč             1 430 Kč          357 Kč             3 850 Kč          962 Kč             -       

39-40 428 Kč             107 Kč             1 482 Kč          370 Kč             3 990 Kč          997 Kč             -       

41-42 443 Kč             110 Kč             1 534 Kč          383 Kč             4 130 Kč          1 032 Kč          -       

43-44 465 Kč             116 Kč             1 612 Kč          403 Kč             4 340 Kč          1 085 Kč          -       

45-46 480 Kč             120 Kč             1 664 Kč          416 Kč             4 480 Kč          1 120 Kč          -       

47-48 495 Kč             123 Kč             1 716 Kč          429 Kč             4 620 Kč          1 155 Kč          -       

49-50 518 Kč             129 Kč             1 794 Kč          448 Kč             4 830 Kč          1 207 Kč          -       

nad 50 (síťové) 555 Kč             138 Kč             1 924 Kč          481 Kč             5 180 Kč          1 295 Kč          450 Kč             

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnanecké

101 Ústí n. L. ④ 160 Kč             40 Kč               565 Kč             141 Kč             1 500 Kč          375 Kč             285 Kč             

201 Most 140 Kč             35 Kč               440 Kč             110 Kč             1 200 Kč          300 Kč             200 Kč             

211 Komořany-Záluží 140 Kč             35 Kč               440 Kč             110 Kč             1 200 Kč          300 Kč             200 Kč             

221 Litvínov 140 Kč             35 Kč               440 Kč             110 Kč             1 200 Kč          300 Kč             200 Kč             

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov
170 Kč             40 Kč               600 Kč             150 Kč             1 600 Kč          400 Kč             200 Kč             

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
160 Kč             40 Kč               580 Kč             145 Kč             1 560 Kč          390 Kč             200 Kč             

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
160 Kč             40 Kč               580 Kč             145 Kč             1 560 Kč          390 Kč             200 Kč             

301 Děčín ④ 149 Kč             37 Kč               541 Kč             135 Kč             1 423 Kč          355 Kč             276 Kč             

371 Varnsdorf 75 Kč               18 Kč               260 Kč             65 Kč               700 Kč             175 Kč             140 Kč             

401 Teplice 150 Kč             37 Kč               530 Kč             132 Kč             1 260 Kč          315 Kč             266 Kč             

461 Bílina 75 Kč               18 Kč               260 Kč             65 Kč               700 Kč             175 Kč             140 Kč             

501 Chomutov 165 Kč             38 Kč               572 Kč             132 Kč             1 540 Kč          377 Kč             293 Kč             

511 Jirkov 158 Kč             38 Kč               546 Kč             132 Kč             1 470 Kč          367 Kč             293 Kč             

501 Chomutov -                                                                                                                 

511 Jirkov
165 Kč             38 Kč               572 Kč             132 Kč             1 540 Kč          377 Kč             293 Kč             

661 Roudnice nad 

Labem
75 Kč               18 Kč               260 Kč             65 Kč               700 Kč             175 Kč             140 Kč             

① Zlevněné:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        ..prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo 

……………………….……..digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

Tarifní jednice

Zlevněné ① Zlevněné ① Zlevněné ①

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

④ pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilní aplikaci SEJF nebo od data vyhlášení na 

.............................www.dpmul.cz v Mobilní aplikaci DPmÚL (uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). Informace podává pouze DPmÚL a.s.                                                                                                                                                                                     

.....pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a Děčínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). Informace podává pouze DPMD, a.s.

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………….…..nebo studentským průkazem (ISIC)



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2022

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

105 Kč        

135 Kč        

310 Kč        

370 Kč        

110 Kč        

805 Kč        

970 Kč        

2 800 Kč     

3 990 Kč     

0 Kč 

0 Kč 

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK

⑭ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 201 Most

4 000 Kč     

1 000 Kč     

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 221 Litvínov

4 000 Kč     

1 000 Kč     

Ostatní časové jízdné relační v zónách 201 Most - 211 Komořany-Záluží,

201 Most - 221 Litvínov, 201 Most - 211 Komořany-Záluží

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč     

365 denní zlevněná (relace 201-221) 1 500 Kč     

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč     

1 250 Kč     

5 000 Kč     

1 250 Kč     

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

90 denní pro přepravu psa 760 Kč        

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč        

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④

7 denní seniorská SD 30 Kč          

30 denní seniorská SD 100 Kč        

90 denní seniorská SD 285 Kč        

365 denní seniorská SD 1 000 Kč     

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

260 Kč   

390 Kč   

Pro 3 osoby                       (3 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 430 Kč   

Pro 4 osoby                       (4 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 470 Kč   

Pro 5 osob                         (5 osob bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 510 Kč   

90 Kč     

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou (pro úhradu jízdních dokladů na této straně nelze použít DÚKapku)

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

7 denní zvýhodněné - D (pro důchodce -65) ⑫

Vydává pouze DPmÚL a.s.                                                                 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Jízdenky na bázi BBK                                                                    

(uznáváno pouze na linkách MHD),                                                                                    

nebo v mobilní aplikaci SEJF                                                                                                                              

a v Mobilní aplikaci DPmÚL                                                                                                 

(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD)                                                                                                                                                                                      

-                                                                                                                                  

Informace podává pouze DPmÚL a.s. 

7 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - D (pro důchodce -65) ⑫

30 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ⑬

90 denní zvýhodněné - D (pro důchodce -65) ⑫

90 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

180 denní obyčejné nad 18 let ⑫

365 denní obyčejné nad 18 let ⑫

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                      

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

365 denní pro bezplatnou přepravu ⑭

1825 denní pro bezplatnou přepravu ⑭

365 denní obyčejné nad 18 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

365 denní obyčejné nad 18 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                               

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                          

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace 201-211)

⑫ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK, v mobilní aplikaci SEJF a od data vyhlášení na www.dpmul.cz v Mobilní aplikaci DPmÚL 

Jízdní kolo/pes

500 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba

Pro 1 osobu                       (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Pro 2 osoby                       (2 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2022 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 47 Kč 35 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 34 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 28 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,70 € 3,20 €

Dubí (421) 3,90 € 2,80 €

Dubí/Cínovec (423) 3,50 € 2,30 €

Teplice (401) 6,70 € 4,60 €

Dubí (421) 6,00 € 4,20 €

Dubí/Cínovec (423) 5,50 € 3,70 €

Teplice (401) 9,00 € 6,10 €

Dubí (421) 8,30 € 5,70 €

Dubí/Cínovec (423) 7,80 € 5,20 €

Teplice (401) 11,20 € 7,50 €

Dubí (421) 10,50 € 7,10 €

Dubí/Cínovec (423) 10,00 € 6,60 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

107 Kč 88 Kč

120 Kč 100 Kč

142 Kč 110 Kč

D
u

b
í 

(4
2

1
) 97 Kč 87 Kč

110 Kč 98 Kč

132 Kč 107 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

88 Kč 78 Kč

101 Kč 90 Kč

125 Kč 101 Kč

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2022

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 723 Kč 427 Kč Teplice (401) 26,80 € 15,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,80 € 15,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,80 € 14,60 €

Freital (61) Teplice (401) 41,40 € 26,70 €

Pirna (70) Dubí (421) 38,40 € 25,90 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,40 € 25,50 €

Verbundraum Teplice (401) 57,50 € 38,80 €

Altenberg (63) 641 Kč 406 Kč Dubí (421) 54,50 € 38,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,50 € 37,60 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 73,00 € 50,30 €

Freital (61) Dubí (421) 70,00 € 49,50 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 68,00 € 49,10 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 588 Kč 393 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 209 Kč 1 245 Kč Teplice (401) 81,80 € 46,10 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 71,20 € 43,40 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 64,50 € 41,80 €

Freital (61) Teplice (401) 123,80 € 77,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 113,20 € 74,80 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 106,50 € 73,20 €

Verbundraum Teplice (401) 169,70 € 111,80 €

Altenberg (63) 1 923 Kč 1 173 Kč Dubí (421) 159,10 € 109,10 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 152,40 € 107,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 214,50 € 145,50 €

Freital (61) Dubí (421) 203,90 € 142,80 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 197,20 € 141,20 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 741 Kč 1 128 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

1 118 Kč 722 Kč

1 552 Kč 1 048 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

1 971 Kč 1 359 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 1 036 Kč 701 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 470 Kč 1 027 Kč

1 889 Kč 1 338 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

983 Kč 688 Kč

1 417 Kč 1 014 Kč

1 836 Kč 1 325 Kč

Obyčejné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

3 343 Kč 2 093 Kč

4 582 Kč 3 019 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

5 792 Kč 3 929 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 3 057 Kč 2 021 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 296 Kč 2 947 Kč

5 506 Kč 3 857 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

2 875 Kč 1 976 Kč

4 114 Kč 2 902 Kč

5 324 Kč 3 812 Kč



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od: 1. 1. 2022 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VMS

Reitzenhain (33) 40 Kč 20 Kč

Marienberg (26, 64) 50 Kč 25 Kč

Reitzenhain (33) 32 Kč 16 Kč

Marienberg (26, 64) 40 Kč 20 Kč

Reitzenhain (33) 24 Kč 12 Kč

Marienberg (26, 64) 30 Kč 15 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VMS Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,00 € 2,70 €

Křimov (521) 4,00 € 2,70 €

Chomutov (501) 5,70 € 3,80 €

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,00 € 2,70 €

Křimov (521) 4,00 € 2,70 €

Chomutov (501) 5,70 € 3,80 €

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0

1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2

1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e

b
e

s
ti

á
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(5
2

4
)

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let



 
Strana 1 z 22 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 12. července prosince 2021 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČO:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  

bod 13.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/30R/2021



 
Strana 2 z 22 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1 Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2 SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3 Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Mobilní jízdenky DPmÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, mobilní aplikace SEJF 
a mobilní aplikace DPmÚL. Jsou uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. 
Informace podává pouze DPmÚL. Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 
Tarifu DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdní doklad na bázi BČK DÚK). 

Pověřená osoba je zaměstnanec dopravce nebo Ústeckého kraje, který se prokáže identifikačním 
štítkem, kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 



 
Strana 3 z 22 

 

mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající  elektronické 
platbě dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím 
BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu Check in/Check out 
a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence).    

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ před zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ v souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK, Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde 
vydáván i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je 
vydáván i uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo 
DÚK je vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW 
Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
i na bázi DÚKapky (nejsou zde uznávány jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nelze použít 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných 
přeprav, platí však tarif PID a SPP PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. 

IDOL je integrovaná doprava Libereckého kraje, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK 
jsou integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové 



 
Strana 4 z 22 

 

podobě i na bázi DÚKapky (BČK DÚK nejsou uznávány). Na linkách IDOL je uznáván tarif DÚK 
s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif IDOL a SPP IDOL. Na vybraných linkách DÚK 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif IDOL s výjimkou bezplatných přeprav, platí však 
tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný 
úsek) uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i 
uznává tarif trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

Länderbahn je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, na jehož lince L7 (specifikovaný 
úsek), uvedená též v příloze č. 2 SPP DÚK je kromě tarifu DÚK vydáván a uznáván také tarif Trilex.  

VVO je dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu, 7denní či 30denní jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou pouze papírové, integrované. 

VMS je dopravní svaz Střední Sasko sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Chemnitz). 

Tarif DÚK + VMS je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VMS, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VMS na území VMS. Na území DÚK 
i VMS se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu. Jízdní doklady jsou pouze 
papírové. Na území DÚK jsou integrované a na území VMS platí pouze na lince 588. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel. Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1 Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif GW 
Train, při přepravě vlakem ARRIVA vlaky rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif 
ARRIVA vlaky, při přepravě linkami zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
PID, při přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a SPP DÚK jen na území Ústeckého kraje, při přepravě 



 
Strana 5 z 22 

 

vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž SPP a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2 Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3 Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4 Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
pověřenou osobou. 

3.5 Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6 V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě (Tento bod se 
nevztahuje na mimořádné události způsobené na straně dopravců). 

3.7 Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění svého spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby:  

a) u dopravců Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Autobusy Karlovy Vary a. s., Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p. o a dopravců provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u železničních dopravců ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) v rámci PID se zpožděnky nevydávají. 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1 Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a SPP Dopravce a v případě přestupu na linky MHD 
Ústí nad Labem také SPP DPmÚL, 

b) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

c) nastupovat do vozidel PAD a MHD pouze předními dveřmi (v případě linek MHD Ústí nad 
Labem se nástup řídí dle SPP DPmÚL), nastupovat do vozů/souprav železničních 
dopravců všemi dveřmi, 

d) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím, 

e) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

f) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 



 
Strana 6 z 22 

 

vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

g) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

h) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

i) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

j) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

k) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

l) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

m) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

n) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

o) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

p) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

q) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

r) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

s) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2 Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 



 
Strana 7 z 22 

 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3 Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4 V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5 Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 
kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6 Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů jsou Městská 
policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím k dispozici na 
stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7 Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 



 
Strana 8 z 22 

 

4.8 Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1 Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2 Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka, nebo čitelná elektronická 
jízdenka na bázi BČK DÚK, DÚKapky, BBK nebo Mobilní jízdenky DPmÚL v odpovídající 
ceně, tarifní kategorii, územní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních 
dokladů, ceny jízdného a územní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou 
stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3 Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK a elektronický jízdní doklad na bázi DÚKapky 
umožňuje přestup mezi dopravními prostředky jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. 
Částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními 
prostředky vybraných Dopravců zapojených do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 
2 SPP DÚK. 

5.4 Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla - číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej - název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 



 
Strana 9 z 22 

 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6 Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla - číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej - název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 
5.7 Elektronický jízdní doklad zobrazený v DÚKapce obsahuje tyto údaje: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek),  

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 ochranné kontrolní prvky: 

 běžící aktuální čas s přesností na sekundy, 

 grafický obrazec, 

 2D kód. 
 

5.8 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 



 
Strana 10 z 22 

 

rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.9 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

5.10 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem PID a SPP PID. 

5.11 Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.12 Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1 Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení S výjimkou DÚKapky, kde se předprodej a počátek platnosti 
jízdních dokladů řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

6.2 Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, na linkách MHD jen omezený sortiment (jízdenky pro 
jednotlivou jízdu a 1denní jízdenky), 

d) v mobilní aplikaci DÚKapka, 

e) jako Mobilní jízdenky DPmÚL pro linky MHD a PAD v zóně 101 Ústí n. L., 

f) na BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu DPMD,a.s. 
(www.dpmas.cz), 

g) na karty vydané DPCHJ a.s. též prostřednictvím e-shopu DPCHJ a.s. (www.dpchj.cz), 

h) na BBK pro linky MHD DPmÚL též prostřednictvím eShop EOS, 

i) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3 Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4 Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 



 
Strana 11 z 22 

 

uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích se řídí SPP železničního 
dopravce. 

6.5 Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání předložit 
průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve SPP nebo v tarifu 
Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6 Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech MHD 
Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou odpovídající 
příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 Teplice 
s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej časových 
jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. 
V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7 Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek. 

6.8 Ve vozidlech MHD DPmÚL je umožněn prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu do zón 
s obsluhou MHD a jednodenních síťových jízdenek DÚK v samoobslužném terminálu pro 
bezhotovostní platbu u předních dveří. Ostatní relační papírové jízdní doklady pro jednotlivou 
jízdu si cestující kupuje u řidiče vozidla bezhotovostní platbou.       

6.9 Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1 000 Kč nebo jakékoli nominální hodnoty a 
přijímat poškozené peníze.  

6.10 Pokud to provozně technické podmínky či limity stanovené bankou neumožňují, nelze 
vyžadovat provedení úhrady jízdného bankovní kartou. Cestující je povinen jízdné uhradit 
jiným způsobem. 

6.11 V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 
přijímá mince v hodnotě 1, 2, 5, 10, 20, a 50 Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné 
částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.12 Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.13 Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1 Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a SPP, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  



 
Strana 12 z 22 

 

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2 Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3 Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4 Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7.5 Jízdní doklady na bázi DÚKapky se řídí i obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.  

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1 Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2 Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
SPP dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu, než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je vystaven 
s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3 Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 



 
Strana 13 z 22 

 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1 Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, strojvedoucí, vlakvedoucí, průvodčí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná 
osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním 
štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2 Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3 Cestující je povinen zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4 Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 
U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.5 Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.6 Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného průkazu 
na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí v 
závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní do 
cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho zaplatí 
přirážku k jízdnému. 



 
Strana 14 z 22 

 

9.7 Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8 Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50 Kč, pokud cestující během 
15 kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.9 Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

9.10 Pověřená osoba ve vlaku je oprávněna uložit cestujícímu, který se neprokázal platným 
jízdním dokladem z příčin na jeho straně a nepožádal o odbavení jízdním dokladem dle 
těchto SPP DÚK, zaplacení jízdného z nástupní do cílové stanice a zaplacení přirážky. Výše 
přirážky ve vlacích a její případné snížení se řídí SPP železničního dopravce. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1 Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u elektronických 
jízdenek s 30denní a delší časovou platností uložených na nosiči BČK DÚK, DÚKapka a BBK 
(osobních i anonymních) u Dopravce, který daný nosič vydal. Správu BČK DÚK vydaných 
dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný převzal dopravce DSÚK. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2 Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časové jízdenky, od které se vždy 
odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši 
nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3 Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časové jízdenky v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u 30denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,06, 

b) u 90denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,02, 

c) u 180denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,01, 

d) u 365denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,005, 

V případě vrácení jízdenky na BČK DÚK před začátkem její platnosti činí srážka 10 % z ceny 
vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4 Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 



 
Strana 15 z 22 

 

a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3 Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4 Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 

11.5 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává řidiči autobusu nebo trolejbusu 
nebo strojvedoucímu znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro výstup starší osoby, výstup 
cestujícího s kočárkem nebo na vozíku pro invalidy, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak 
použije běžné signalizační zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností 
cestujícího. 

11.6 U železničních dopravců se osoba s omezenou schopností pohybu a orientace přepravuje 
ve vozech, které takovou přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci 
železničních stanic nebo pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby 
na vozíku pro invalidy jsou označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob 
na vozíku pro invalidy ve vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1 Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2 Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3 Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4 Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5 Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu nebo strojvedoucímu 
znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 
speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

12.6 Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7 Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8 Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 



 
Strana 16 z 22 

 

12.9 U železničních dopravců se osoba na vozíku pro invalidy přepravuje ve vozech, které takovou 
přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci železničních stanic nebo 
pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na vozíku pro invalidy jsou 
označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na vozíku pro invalidy ve 
vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1 Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. V MHD v Ústí nad Labem je cestující 
povinen dodržovat i SPP DPmÚL. Ve vlacích ČD je cestující povinen dodržovat i SPP ČD. 

13.2 Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3 Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 



 
Strana 17 z 22 

 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5 Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6 K integrovaným a částečně integrovaným časovým třicetidenním a delším časovým obdobím 
je přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8 Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9 Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10 Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík 
pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11 Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 
cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  



 
Strana 18 z 22 

 

13.12 Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. Přeprava 
jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se týká pouze:  

a) jízdních kol a koloběžek se dvěma koly a nejvýše jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem, a to pouze pokud je cestující sám schopen 
manipulace s kolem a je to technicky proveditelné. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Přeprava jízdní kol se ve vlacích ČD uskutečňuje formou spoluzavazadla (pod dohledem 
cestujícího) nebo formou úschovy během přepravy (pod dohledem zaměstnance), služba je 
vyhlášena v jízdním řádu. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek 
a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13 Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14 Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. V 
integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK platí pro přepravu spoluzavazadel, 
cestovních zavazadel a jízdních kol také tarif dopravce. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1 Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2 Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3 Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4 Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5 Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

14.6 Stejně jako v regionálních spojích, tak i v integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK 
platí pro přepravu živých zvířat SPP ČD, a také tarif dopravce. 

čl. 15. DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup jízdních dokladů 

15.1 DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů 
DÚK prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s 
přístupem k internetu. Podmínky jejího užívání jsou stanoveny obchodními podmínkami v 
příloze č. 5 Tarifu DÚK. 



 
Strana 19 z 22 

 

15.2 Cestující je odpovědný za funkčnost svého mobilního zařízení s instalovanou DÚKapkou po 
celou dobu přepravy. Pokud se cestující v okamžiku přepravní kontroly není schopen 
prokázat platným jízdním dokladem v DÚKapce, je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu. V případě, že cestující do 15 kalendářních dnů od uložení přirážky (článek 
9) předloží na pobočce Dopravce svou časovou jízdenku uloženou v DÚKapce 
s personifikovaným profilem, bude přirážka snížena na 50 Kč.  

15.3 Cestující je odpovědný za správný výběr potřebného jízdního dokladu zakoupeného a 
aktivovaného v DÚKapce (tarifní kategorie, územní a časová platnost). Aktivovaný jízdní 
doklad již není možné stornovat, ani není možné jízdní doklad jakkoli upravit. 

15.4 V případě zlevněných a zvýhodněných jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu a 1denních na 
bázi DÚKapky musí cestující prokázat nárok na slevu odpovídajícím průkazem. 

15.5 V případě časových vícedenních jízdních dokladů na bázi DÚKapky je nárok na slevu 
prokázán tarifním profilem v aplikaci. 

15.6 Po aktivaci zakoupeného jízdního dokladu v DÚKapce běží 1 minuta ochranného období 
před začátkem platnosti. Na linkách MHD a železničních dopravců je cestující povinen 
nastupovat do vozidel s již platným jízdním dokladem. Na linkách PAD je výjimečně umožněn 
nástup do vozidel i s jízdenkou s běžícím ochranným obdobím. 

15.7 V jedné DÚKapce mohou být aktivovány zároveň platné jízdní doklady pro jednotlivou jízdu 
i jednodenní pro více cestujících. 

15.8 Vícedenní jízdní doklady v DÚKapce jsou vázány na konkrétního cestujícího. 

15.9 Přepravní kontrola jízdních dokladů na bázi DÚKapky: 

a) cestující bez vyzvání ukáže pověřené osobě displej mobilního zařízení 
s vyobrazenou jízdenkou k ověření (popis jízdenky bod 5.7), 

b) u odbavovacích zařízení s možností automatické kontroly se přednostně provede 
automatické ověření jízdenky. Cestující bez vyzvání přiloží displej mobilního 
zařízení s vyobrazeným 2D kódem před čtečku 2D kódů k ověření (s odstupem cca 
10 cm). 

15.10 Případné reklamace DÚKapky jsou přijímány pouze na www.ds-uk.cz/dukapka, emailu 
dukapka@ds-uk.cz a telefonu č. 477 070 800 provozovaných dopravcem DSÚK. 

čl. 16. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

16.1 U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

16.2 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

16.3 Podmínky pořízení BČK DÚK  a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. 

16.4 BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 



 
Strana 20 z 22 

 

situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

16.5 Vydavatelem BČK DÚK je Dopravce, který vydal BČK DÚK a se kterým řeší držitel BČK DÚK 
všechny situace, které mohou v životním cyklu BČK DÚK nastat. Na základě dohody mezi 
jednotlivými vydavateli BČK DÚK může dojít k tomu, že správu karet vydaných původním 
vydavatelem převezme nový vydavatel (jiný z Dopravců zapojených do systému DÚK). O 
tomto kroku však musí být držitel karty informován v Podmínkách pro vydávání a užívání 
BČK DÚK zveřejněných původním vydavatelem. 

16.6 Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5. 

16.7 Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

16.8 Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

16.9 BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

16.10 Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

16.11 Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

16.12 V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující příjmový (papírový) doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad; příjmový doklad bude pověřenou 
osobou označen textem „odbavení bez BČK“ a datem odbavení; takto označený příjmový 
doklad bude opravňovat k přepravě po dobu 3 pracovních dnů, 

b) v ostatních případech se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou jízdu 
zaplacenou  jiným způsobem, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK na předprodeji 
Vydavatele BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK bez platného protokolu o probíhající 
reklamaci od Vydavatele BČK DÚK se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou 
jízdu zaplacenou  jiným způsobem. 

16.13 V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK. Správu BČK DÚK vydaných dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný 
převzal dopravce DSÚK. Při žádosti o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát 



 
Strana 21 z 22 

 

BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku 
blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku 
elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany Vydavatele BČK DÚK maximálně 
30 dnů.  

16.14 V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

16.15 V případě reklamace BČK DÚK s platnou časovou jízdenkou může cestující využít tuto 
jízdenku i po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) obsahující informaci o zónách 
i nadzónách a příjmového dokladu o zaplacení platné časové jízdenky na reklamované BČK 
DÚK. Pokud cestující příjmový doklad (papírový doklad) o zaplacení časové jízdenky na 
reklamované BČK DÚK nemá, může u Vydavatele BČK DÚK získat opis. Za vyhotovení 
opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

16.16 Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti časové jízdenky 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li 
časová jízdenka platná i po vyřízení reklamace, je tato časová jízdenka přenesena na novou 
BČK DÚK. 

16.17 Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 16.14. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vrácení jízdného. 

16.18 Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) maximální celková uložená částka na BČK DÚK je 2 000 Kč, 

b) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

c) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK, 

d) na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému DÚK lze vložit 
libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

e) ve vlacích ČD na území DÚK lze vložit částku v násobcích 100 Kč minimálně však 100 
Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním obnosem, který 
požaduje vložit na BČK DÚK; při nástupu v obsazené stanici je možné vkládání peněz 
na BČK DÚK s manipulační přirážkou dle SPP ČD, 

f) ve vlacích ostatních dopravců (mimo ČD) na území DÚK lze vložit částku v násobcích 50 
Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK. 

čl. 17. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

17.1 V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 



 
Strana 22 z 22 

 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1 SPP DÚK s účinností od 15. prosince 2019 se zrušují dnem nabytí účinnosti těchto SPP 
DÚK. 

18.2 Tyto SPP pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK nabývají účinnosti dnem 
14. června 2020. 

18.3 Úplné znění SPP DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních pokladnách zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh SPP Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Přehled povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 z 1 
 

Plně integrovaní dopravci - vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky a BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČO 26730448, 

2. ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, IČO 28955196, 

3. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČO 25332473, 

4. AŽD Praha s. r. o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice, IČO 48029483, 

5. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 60193425, 

6. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, 

7. Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 08342849, 

8. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889, 

9. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI - Letná, IČO 
62240935, 

10. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČO 28664116, 

11. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČO 64053466, 

12. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆO 25013891, 

13. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 06231292, 

14. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČO 27423069, 

15. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II - Nové Město,   
IČO  27346471, 

16. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČO 25277171, 

17. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČO 2415807, 

18. RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 28333187, 

19. RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO 07544014, 

20. Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, 01796 
Pirna, (dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK; na přívoze Schöna - Hřensko nejsou 
uznávány BČK DÚK). 

 

Dopravci uvedení v bodech 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20 nevydávají vlastní 
BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1, 3, 9, 
11 a 13. 

 
 
Částečně integrovaní dopravci - uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky; neuznávají BČK DÚK: 

 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČO 25497987, 
2. ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 

IČO 25045504, 
3. ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kročehlavy, IČO 27229131, 
4. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,       

IČO 27616347, 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 2 z 1 
 

5. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 
IČO 62242504, 

6. Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník, IČO 05661692. 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 z 10 

 
Linky MHD - plně integrované linky - na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky, BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
Ústí nad Labem 
 
2 Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - Hlavní 

nádraží 
3 Koštov konečná - Václavské náměstí - Jezero Milada - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní 

nádraží 
5 Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno - (Pod 

Vyhlídkou) 
7 Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Jezero 

Milada - Václavské náměstí 
9 Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11 Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní 

nádraží 
12 Církvice - Brná - Kamenný Vrch - Divadlo - Vozovna DP - Předlická 
13 Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15 (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Božtěšice - (Neznabohy) - Habrovice - Strážky 
16 Strážky - Habrovice - Skorotice - (Neznabohy) - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17 (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18 Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Jezero Milada) - Václavské náměstí 
19 Václavské náměstí - Jezero Milada - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ - 

Sibiřská - (Ryjice) 
23 Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27 Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná - (Církvice) 
41 NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42 NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov II - 

Brná 
43 NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
46 NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51 Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
53 Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54 Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55 (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56 Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57 Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř 
58 Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno - Skalka 
59 Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60 Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
61 Severní Terasa - Mírová - Malátova - Divadlo - Nové Předlice - (Globus) - Staré Předlice 
62 (Globus) - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
Teplice  
 
101 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Šanov II - Anger 
102 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
103 Prosetice - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II - Panorama 
104 Hudcov - Nemocnice - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Plavecká hala - Panorama 
105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 
106 Nová Ves - Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Benešovo náměstí - 

Pražská - Šanov I lázně - Raisova - Panorama 
107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 
108 Nová Ves - Bílá cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 z 10 

111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Alejní - Bílá cesta - Nová Ves - Bílá cesta - 
Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Hlavní nádraží - (Dopravní podnik) - Trnovany - Šanov II 
- Panorama (nostalgická linka) 

112 Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Olympia 
113 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov 

II - Panorama 
122 Bystřany, hřbitov - Prosetice - Pražská - Šanov I lázně - Zeyerovo náměstí - Benešovo 

náměstí - Hlavní nádraží - Městské sály - Zemská - Luna - J. Koziny - Maršovská - 
Sobědruhy, Rudné doly - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II  

123 Proboštov, Přítkov - Proboštov - Anger - Maršovská - J. Koziny - Luna - Zemská - Městské 
sály - Benešovo náměstí - Dubská - Hřbitovní - Libušina - Nemocnice - Buzulucká 

131 Anger - Maršovská - J. Koziny - Luna - Městské sály - Trnovany - Gagarinova - Panorama - 
Plavecká hala - Hlavní nádraží - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice - Bystřanská - Bílá 
cesta - Nová Ves (noční linka) 

 
Varnsdorf 
 
191 Mlékárna - Autobusové nádraží - Nemocnice 
 
Děčín 
 
201 Chrochvice - Nemocnice 

202 Bynov - Staré Město 

204 Letná - Březiny 

207 Želenice - Pod Nemocnicí 

208 Autobusové nádraží - Velká Veleň 

209 Autobusové nádraží - Nebočady 

210 Krásný Studenec - Maxičky 

212 Bělá - Folknáře 

214 Škrabky - Loubí ,Podskalí 

217 Autobusové nádraží - Zámek 

229 Bynov - Nebočady 

232 Želenice - Nebočady 

233 Chrochvice - Bynov 

237 Chrochvice - Nemocnice 

 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- 

Bílina,hřbitov- Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus - Kostnická - Moravská - Jirkov, aut.nádr.    
302    Chomutov, aut.nádr. - Severka - Písečná - Kaufland    
303    Povodí Ohře - Palackého - Jezero      
304    Podhorská - Autoškola - Palackého - Poliklinika     
306    Globus - Autoškola - Poliklinika      
307    Vodní - Palackého - Spořice - Vodní      



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 z 10 

308    Okály - Palackého – Droužkovice – Březno      
309    Masokombinát - Černovice       
310    Jirkov, aut.nádr. - Březenecká I - Globus     
311    Chomutov, žel.st. - Chomutov. aut.nádr. - Jirkov, aut.nádr.   
312    Okály - Chomutov, žel.zast. - Palackého - Důl J. Žižka    
313    Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, žel.zast. - Kaufland     
314    Poliklinika - Palackého - Zadní Vinohrady - Poliklinika    
316    Chomutov, aut.nádr. - Jirkov, Staré Vinařice - Jirkov, aut. nádr.   
317    Chomutov, aut.nádr. - Údlice - Přečáply     
340    Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, Horník - Palackého - Poliklinika    
341    Jirkov, Horník - Vodní - Palackého - Jirkov, Horník    
350    Písečná - Zahradní TIP - Palackého - Poliklinika     
351    Písečná - Zahradní TIP - Vodní - Chomutov, aut. nádr.    
352    Písečná - Zahradní I - Palackého - Poliklinika     
353    Písečná - Zahradní I - Čelakovského - Vodní - Palackého - Chomutov aut. nádr. 

 
Roudnice nad Labem 
 
368 Žižkova - Železniční stanice - Glazura (jsou uznávány i papírové doklady PID) 
 
Linky MHD Most a Litvínov - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány: 
 

1 
Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - 
Most, Velebudická 

2 Most, nádraží - Most, 1. náměstí - Most, Dopravní podnik - Most, Velebudická 

3 Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží 

4 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - 
Most,Dopravní podnik 

5 Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 

8 Litvínov, nádraží - Litvínov, průmyslová zóna Louka 

9 Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 

10 Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice 

12 Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 

13 Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

14 Litvínov - Horní Jiřetín 

15 Litvínov, nádraží - Janov, škola - Litvínov, nádraží 

16 Kostelní hřbitov - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Kostelní hřbitov 

17 Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 

18 Obchodní dům PRIOR - 14. ZŠ 

20 Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády 

21 Litvínov,Janov,škola (Lom,Loučná,konečná) - Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL 

22 Nádraží - Souš, Matylda 

23 Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika 

25 Halasova - Vtelno 

27 Litvínov, nádraží - Litvínov, Šumná 

28 Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín 

30 Nádraží - Nemocnice - Nádraží 

31 Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 z 10 

40 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,nádraží - Most,1. náměstí - 
Most,Velebudická 

50 1. náměstí - Čsl. Armády 

51 Čepirohy, okály - Kino Kosmos 

53 Vtelno - 10. ZŠ 

60 Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

 
 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy, plně integrované linky - na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; v zóně 101 Ústí nad Labem i částečně integrované mobilní 
jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách 
jsou uznávány i integrované papírové jízdní doklady PID s výjimkou bezplatných přeprav a nebo 
jsou vydávány speciální tarify DÚK+VMS A DÚK+VVO: 
 

398 Teplice-Dubí/Cínovec-Drážďany (na lince jsou vydávány a uznávány i jízdenky tarifu 
DÚK+VVO; jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány jen na území ČR)   

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány jen na území ČR, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince, jízdenky Trilex jsou uznávány v úseku Varnsdorf-Rybniště) 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány na celé lince, jízdenky Trilex jsou uznávány v úseku Varnsdorf-Rybniště) 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány na celé lince) 

406 Lobendava-Dolní Poustevna (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf-Großschönau (jízdenky Euro-Nisa-Ticket 
jsou uznávány na celé lince)  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince) 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány pouze pro průjezd územím Německa, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány na celé lince) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní (jízdenky Euro-
Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 

433 Děčín-Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 

438 Děčín-Hřensko-Hřensko,Mezná-Jetřichovice,Vysoká Lípa 

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal (jen po území ČR) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 z 10 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 
461 

Libouchec-Libouchec,Čermná 
Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 

462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 

 
480 

 
Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

487 Dubí-Teplice-Krupka, Vrchoslav 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

504 Teplice-Bílina-Louny 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau (jen po území ČR) 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 

526 
529 

Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 
Litvínov-Velemyšleves,,Triangle-západ 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Velemyšleves,,Triangle-západ 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 z 10 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg (na lince jsou vydávány i jízdní doklady 
tarifu DÚK+VMS; síťové jízdné DÚK je platné na celé lince)  

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 
630 

Litoměřice - Kamýk 
Úštěk-Úštěk,Lukov 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Lovečkovice-Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Štětí,Radouň - Štětí,sídliště) 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,,aut.nádr. - Hoštka) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

639 Štětí,Hněvice - Štětí (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

65265
5 

Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 z 10 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá (jsou uznávány i doklady 
PID v úseku Roudnice n.L.,Na Kolečku - Štětí,žel.přejezd) 

675 Roudnice nad Labem-Horní Počaply-Račice-Roudnice nad Labem (jsou uznávány i 
doklady PID po celé trase) 

679 
680 

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé 
trase) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD - Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice nad Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 
 

687 

Štětí-Hoštka-Roudnice nad Labem-Libochovice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,Na Kolečku - Štětí,sídliště) 
Roudnice nad Labem-Mšené lázně-Louny 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy (jsou uznávány i doklady PID v úseku Vinařice - Kozojedy) 

715 Louny-Ročov-Třeboc (jsou uznávány i doklady PID v úseku Ročov - Třeboc) 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Velemyšleves,,Triangle-západ 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 z 10 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 (od 1. 2. 2021 jako 763) Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 (od 1. 2. 2021 jako 767) Podbořany-Valeč 

778 (od 1. 2. 2021 jako 768) Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 
804 

Teplice-Osek 
Teplice - Krupka 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty 
do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK (v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované 
mobilní jízdenky DPmÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi 
zde uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících; ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje: 
 
Regionální linky: 
L2  Děčín - Česká Lípa - Liberec (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Děčín - 

Žandov) 
L4  Mladá Boleslav  - Bakov nad Jizerou  - Rumburk (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v 

úseku Jedlová - Rumburk, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Jedlová - 
Rumburk)) 

L7 Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v 
úseku Varnsdorf - Varnsdorf pivovar Kocour, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince) 

U1 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v 

úseku Chomutov - Perštejn) 
U3 (Děčín hl.n) - Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem - Praha (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v 

úseku Ústí nad Labem -  Hněvice, ode dne vyhlášení Kralupy nad Vltavou) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem západ Velké Březno - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku 

Jedlová - Rumburk) 
U9 Rumburk - Rybniště - Varnsdorf (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 
U10 Litoměřice - Lovosice - Most 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny - Postoloprty (jízdenky tarifu DÚK jsou 

uznávány v úseku Dubičná - Postoloprty, (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
v úseku Úštěk - Dubičná) 

U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Osek 
- Kounov) 

U13 Most - Postoloprty - Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v 

úseku Jirkov - Deštnice) 
U15 Postoloprty - Louny 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 z 10 

U16 Chomutov - Kadaň-Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Děčín - 

Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem - Bříza obec 
U22 Vraňany - Bříza obecZlonice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Vraňany - 
Straškov) 
U28 Děčín - Bad Schandau - Sebnitz - Rumburk (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány pouze 

pro průjezd územím Německa; ode dne vyhlášení bude umožněn nástup a výstup v 
zastávce Schöna a přestup na přívoz), (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
v úseku Dolní Poustevna - Rumburk) 

U32/S32 Ústí nad Labem - Štětí - Lysá nad Labem (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Ústí n. L. - Mělník) 

U40 Louny - Slaný (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Louny - Telce) 
U51 Ústí nad Labem - Most - Chomutov - Klášterec nad Ohří 
U54 Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín 
U57 Rakovník - Blatno u Jesenice - Žlutice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 

Blatno u Jesenice - Libkovice) 
 
U dálkových linek kategorie rychlík „R“ jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK (v ostatních 
kategoriích vlaků dálkové dopravy nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R14 Pardubice - Liberec - Ústí n. L. (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Ústí n.L. - 

Benešov n.Pl.) 
R15 Praha - Ústí nad Labem - Karlovy Vary - Cheb (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 

Ústí n.L.- Klášterec n.O.; DÚK v úseku Ústí n. L. - Hněvice, ode dne vyhlášení Ústí n. L. - 
Kralupy nad Vltavou, pouze na vybraných spojích v případě, že pravidelně zastavují v 
železničních stanicích tohoto úseku) 

R20 Praha - Ústí nad Labem - Děčín (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Hněvice- 
Děčín, ode dne vyhlášení v březnu 2022 Kralupy nad Vltavou - Děčín) 

R22 Kolín - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Jedlová - Šluknov, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Jedlová - Šluknov) 

R23 Kolín - Ústí nad Labem hl.n. (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Mělník - Ústí n. L.) 
R25 Plzeň - Most (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Blatno u Jesenice - Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty 
do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách jsou 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány. 
Úseková platnost jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným 
tarifem a SPP PID. DÚK uznáván v těchto úsecích: 
 
464 Mělník,Aut.st. - Horní Beřkovice,točna 

466 Mělník,Aut.st. - Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 

467 Mělník,Poliklinika/ Mělník,Aut.st. - Roudnice n.L.,ČSAD 

468 Mělník,Aut.st. - Černouček 

475 Mělník,Aut.st. - Bechlín,ObÚ 

496 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. - Ledčice 

560 Kolešov - Podbořany,aut.nádr. 

585 Třeboc,Obchod - Ročov/Kroučová – Vinařice 

600 Kroučová,křiž. - Vinařice 

619 Kroučová, křiž. – Ročov 

 

Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 z 10 

jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky. BČK DÚK nejsou 

uznávány.  

 

400 Cvikov/Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha (jízdenky tarifu DÚK 

jsou uznávány v úseku Rumburk - Jiřetín pod Jedlovou, Lesné) 

460 Děčín - Česká Kamenice - Nový Bor (jízdenky tarifu DÚK budou jsou uznávány od 12. 12. 

2021 v úseku Děčín - Kamenický Šenov, Prácheň, sklárnaČeská Kamenice,,Nový Svět) 

461 Nový Bor - Česká Kamenice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický 

Šenov, Prácheň, sklárna - Česká Kamenice) 

462 Nový Bor - Česká Kamenice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický 

Šenov, Prácheň, sklárna/Kamenický Šenov, Okružní - Česká Kamenice) 

469 Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány 

v úseku Kamenický Šenov, U křížkuČeská Kamenice - Jetřichovice) 

 

Linka Die Länderbahn GmbH je zapojena do DÚK pouze částečně a jen ve vybraném úseku; na 

této lince jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky. BČK DÚK 

nejsou uznávány. 

 

L7  Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 

Varnsdorf - Varnsdorf pivovar Kocour, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

 
Turistické linky jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nejsou uznávány: 
 
Železniční turistické linky: 
RE20 Dresden - Litoměřice město (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Děčín - 

Litoměřice a u vybraných spojů zastavujících v zastávce Dolní Žleb je úsek prodloužen 
do zastávky Dolní Žleb; ode dne vyhlášení do zastávky Schöna a přestup na přívoz) 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice - Kamenický Šenov   

T2 Děčín - Česká Kamenice - Brtníky - Mikulášovice/Rumburk (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány v úseku Jedlová - Mikulášovice/Rumburk) 

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice 

T4 Litoměřice - Lovosice - Chotiměř 

T5 Turistická železniční linka Libochovice - Mšené Lázně - Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň - Kadaňský Rohozec - Podbořany 

T7 Turistická železniční linka Chomutov - Vejprty - Cranzahl (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány v úseku Chomutov - Vejprty) 

T8 Turistická železniční linka Most - Osek/Děčín - Ústí nad Labem -  
Moldava v Krušných horách 

T9  Turistická železniční linka Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybniště - Krásná Lípa - 
Mikulášovice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Varnsdorf - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Varnsdorf - Mikulášovice) 

T10 Turistická železniční linka Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - 
Mikulášovice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Jedlová - Mikulášovice, jízdenky 
Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Jedlová - Mikulášovice) 

T11 Děčín - Telnice 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 11 z 10 

 
 
Lodní turistické linky: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Litoměřice (- Roudnice - Mělník) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Hřensko (- Bad Schandau) 
 
F1 Přívoz Schöna - Hřensko (ode dne vyhlášení budou uznávány jízdní doklady DÚK v 

papírové podobě i na bázi DÚKapky, BČK DÚK nejsou uznávány) 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 z 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 
189 
191 

Kralupy nad Vltavou 
Schona 

18 Mělník 
19 Schona 

201 Most 20 Most 

202 Havraň-Lišnice 20 Most 

203 Korozluky 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Komořany-Záluží 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 z 9 

247 Lužice 24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 
301 
303 

Děčín 
Dolní Žleb 

30 Děčín 
30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 
312 
313 

Těchlovice 
Sněžník 

31 Jílové 
31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 z 9 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 z 9 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

559 Rusová 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 z 9 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 z 9 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 z 9 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 z 9 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 z 9 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



 

strana 1 / 4 

Číslo objednatele: [bude doplněno]  
Číslo firmy: [bude doplněno] 
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
Objednatel: 
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz/475 657 173 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Firma: 
Název: [bude doplněno] 
Sídlo: [bude doplněno] 
Zastoupený: [bude doplněno] 
  
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČO: [bude doplněno] 
DIČ: [bude doplněno] 
Bank. spojení: [bude doplněno] 
 číslo účtu: [bude doplněno] 
zapsaný v obchodním rejstříku u [bude doplněno] 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(dále jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a v souladu § 504 a § 1730 

téhož zákona tuto 

 
DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

(dále jen „Dohoda“): 

 

bod 13.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 067/30R/2021



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Účel Dohody 

1. Účelem této Dohody je zejména sjednat ochranu důvěrných informací (jak jsou 
definovány níže) před neoprávněným využitím či zpřístupněním nad rámec ustanovení 
občanského zákoníku o obchodním tajemství a nad rámec ustanovení § 1730 
občanského zákoníku a/nebo jiných právních předpisů. 

2. V Ústeckém kraji je zaveden integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje „Doprava 
Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, že v rámci Zadávacího řízení je Objednatel 
připraven Dodavateli zpřístupnit dokumenty a informace, na jejichž utajení a důvěrnosti 
má Objednatel zájem, rozhodly se Smluvní strany uzavřít tuto Dohodu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Důvěrnými informacemi se rozumí:  

a) všechny informace uvedené v dokumentech nazvaných (i) „Bezpečnostní politika 
UK“, (ii) „Popis SAM UK“, (iii) „Definice SAM modulu pro UK, jednotlivé typy SAM“, 
(iv) „Struktura BČK ÚK“, (v) „Popis odemykací karty“, (vi) "Bezpečnostní směrnice 
pro práci s kryptografickým materiálem“ a (vii) „Implementace formátu QR jízdenka 
pro mobilní aplikaci DÚKapka“, které Objednatel poskytne Dodavateli v rámci 
Zadávacího řízení po uzavření této Dohody; a 

b) informace, (i) o kterých Dodavatel může vzhledem k povaze takových informací při 
vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na něm spravedlivě požadovat, 
předpokládat, že na jejich ochraně má Objednatel oprávněný zájem, nebo ve 
vztahu k nimž Objednatel Dodavateli sdělí, že je považuje za důvěrné, a (ii) které 
nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné. 

2. Dodavatel se zavazuje nakládat s důvěrnými informacemi jako s obchodním 
tajemstvím, zejména se zavazuje zachovávat o nich mlčenlivost a učinit potřebná 
smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení.  

3. Dodavatel je oprávněn sdělit důvěrné informace osobě či osobám, které budou pro 
Dodavatele zajišťovat plnění, za jejichž účelem byly důvěrné informace poskytnuty 
Dodavateli, avšak pouze za předpokladu, že se tyto třetí osoby písemně zaváží 
Dodavateli zachovávat důvěrnost důvěrných informací ve stejném rozsahu, v jakém je 
Dodavatel povinen zachovávat jejich důvěrnost dle této Dohody. Za porušení 
povinnosti zachovávat důvěrnost důvěrných informací ze strany takových třetích osob 
bude Dodavatel odpovědný Objednateli stejně, jako kdyby takovou povinnost porušil 
přímo Dodavatel. 

4. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Dohody nevztahuje na 
ty, byť jinak důvěrné, informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu nebo 
zanedbání Dodavatele; 

b) které Dodavatel prokazatelně znal před jejich poskytnutím Objednatelem a 
nevztahovala se na ně jiná povinnost důvěrnosti; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Dodavatelem nebo třetí stranou; 

d) které Dodavateli oprávněně poskytne třetí strana, která tyto informace nezískala 
přímo ani nepřímo od Objednatele; 



 

strana 3 / 4 

e) které byly předchozím písemným souhlasem Objednatele zbaveny omezení 
ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. V 
tomto případě je Dodavatel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat 
druhou Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále utajovat 
vůči ostatním třetím osobám. 

5. Dodavatel je oprávněn sdělovat důvěrné informace svým zaměstnancům nebo členům 
svých orgánů ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 
předpisů, s tím, že Dodavatel je povinen zajistit, aby člen orgánu nebo zaměstnanec, 
jemuž se důvěrná informace sděluje, jednal v souladu s ustanoveními tohoto čl. 2 této 
Dohody, jako kdyby předmětný člen orgánu nebo zaměstnanec byl vázán uvedenými 
ustanoveními v témže postavení jako Dodavatel. Za porušení povinnosti zachovávat 
důvěrnost důvěrných informací ze strany takových osob bude Dodavatel odpovědný 
Objednateli stejně, jako kdyby takovou povinnost porušil přímo Dodavatel. 

6. Dodavatel je povinen učinit přiměřená opatření zajišťující dodržení povinnosti 
mlčenlivosti ohledně důvěrných informací dle této Dohody ze strany svých 
zaměstnanců, poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců. Porušení povinnosti 
mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení povinnosti 
mlčenlivosti Dodavatele dle této Dohody. 

7. Ujednáním této Dohody není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv ze Smluvních 
stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit v konkrétních 
případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností Dodavatele podle čl. 2. této Dohody je 
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Dodavatel poruší jakoukoliv svoji povinnost dle této Dohody, a způsobí tím 
Objednateli škodu nebo Dodavatel či jiná třetí osoba získá na základě takového 
porušení majetkový prospěch, bude Dodavatel povinen nahradit Objednateli vzniklou 
škodu a zaplatit částku odpovídající neoprávněně získanému majetkovému prospěchu. 
Výše náhrady škody nebo částky odpovídající neoprávněně získanému majetkovému 
prospěchu bude snížena o výši smluvní pokuty, kterou případně Dodavatel zaplatil 
Objednateli za porušení téže povinnosti dle této Dohody.  

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této Dohody, 
včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají platná a 
účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, založeného touto 
Dohodou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Dohody nezbavuje Smluvní 



 

strana 4 / 4 

strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných informací, zejména 
obchodního tajemství podle právních předpisů. 

4. Práva a povinnosti z této Dohody vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Dohody jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

5. O uzavření této Dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne [bude doplněno] 
usnesením č. [bude doplněno]. 

6. Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky vzestupně 
číslovanými, uzavřenými oběma Smluvními stranami. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím uzavřením přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

[bude doplněno] …………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 
 

za Objednatele 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 
 
 

za Dodavatel 
  

 
 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy kraje: 21/SMLxxxx/OS/DS 
Číslo smlouvy města: 
 
 

SMLOUVA O KUMULATIVNÍ NOVACI 
 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU 
DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 
1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 
 
 

 
1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Kraj“)  
 

a  
 
2.  Město Bílina 

 Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bartipánovou, starostkou města 
IČ: 00266230   
DIČ: CZ00266230 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-1060440379/0800 
(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 
 

I. 

 

1. Kraj má povinnost z titulu smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou ze dne 3. 6. 2016 
č.  16/SML2694 (dále jen „původní smlouva“) vyrovnávat Městu tržby na 1 km a s tím 
spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD (dále jen „Závazek“). 

bod 13.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/30R/2021



 

strana 2 / 3 

2. V důsledku usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým byl 
na území České republiky poprvé vyhlášen nouzový stav v souvislosti s koronavirovou 
nákazou, následujících vyhlášení nouzového stavu a dalších souvisejících opatření 
a  pokračující koronavirovou krizí, vznikly na straně Kraje okolnosti, které způsobily 
podstatnou změnu okolností Závazku, spočívající ve změně ekonomické rovnováhy, kdy 
došlo k významnému rozšíření rozsahu plnění Krajem. 

3. Kraj uzavřel s Městem Smlouvu o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou č.  20/SML5888/OS/DS, týkající se tzv. I. vlny koronavirové krize (období od 
března 2020 do června 2020) a následně byla uzavřena Smlouva o kumulativní novaci 
téže smlouvy č.  21/SML1118/OS/DS, týkající se tzv. II. vlny koronavirové krize (období 
od října 2020 do prosince 2020). 

4. Smluvní strany se dohodly na spolupodílení se Města také na propadu tržeb ve III. vlně 
koronavirové krize za období od ledna 2021 do května 2021 na základě prokázaných 
důvodů zakládajících změnu okolností.  

5. S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany smlouvu následujícího znění. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že Závazek, ujednaný v původní smlouvě v čl. 
IV se pro období od 1. 1. 2021 do 31. 5. 2021 doplňuje tak, že Město se nově zavazuje 
vůči Kraji spolupodílet na vyrovnávání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb, a to 
v rozsahu podle přílohy č. 2., která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Částku odpovídající podílu na vyrovnání tržeb MHD, na kterou vznikne nárok podle této 
smlouvy, bude Město povinno zaslat Kraji, a to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží 
od Kraje výzvu k úhradě obsahující informace o propadu tržeb a zároveň bude mít 
k dispozici informace ze zúčtovacího centra o normalizovaných skutečných tržbách 
dopravce MHD, bezhotovostně na bankovní účet Kraje uvedeném v záhlaví této 
smlouvy. 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy nadále trvají v nezměněné podobě. 

4. Smluvní strany dále sjednávají pro případ, že pokud Kraj obdrží od třetí osoby účelové 
finanční prostředky na vyrovnání vzniklé nepříznivé ekonomické situace při zajišťování 
dopravní obslužnosti území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopravou, tak vrátí Městu částku 
odpovídající podílu na vyrovnání služeb v poměru poskytnutých finančních prostředků. 

 

 

III. 

 

1. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 
(bude doplněno). 

2. Město potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Statutárního města dne (bude doplněno). 



 

strana 3 / 3 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž Kraj obdrží 1 
vyhotovení a Město 1 vyhotovení. 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu 
do datové schránky ID qdtb7vx nebo na e- mail: jedlickao@bilina.cz. 

 

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

 

Kraj i Město shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V …………….... dne .......................                      V .......................... dne ............................. 

 

 

……………………………….             ………………………………………. 

Kraj Město 

 

 

Přílohy: 

1. Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 
a  veřejnou drážní osobní dopravou č.  16/SML2694  

2. Výpočet podílu na ztrátách tržeb za období leden 2021 – květen 2021 



 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVOU 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 
1. Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a pozemních komunikací 

E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:    70892156 

DIČ:   CZ70892156  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Kraj“)  

 

a  

 
2. Město Bílina 

Sídlo:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Zastoupené: Mgr. Veronikou Horovou, 1. místostarostkou města 

Kontaktní osoba: Oldřich Jedlička DiS., vedoucí odboru dopravy 

E-mail/telefon: jedlickao@bilina.cz / 417 810 890 

IČ:    00266230 

DIČ:  CZ00266230 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-1060440379/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost 

území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou a veřejnou linkovou dopravou, a to v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje; 



 

Strana 2 / 14 
 

(B) Město v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost 

územního obvodu Města veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou 

dopravou; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci 

integrovaného dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v  územním obvodu 
Města, v důsledku čehož je dopravní obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována 

Krajem i Městem; 

(D) podstatná část linek a spojů veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy, 

jejichž trasy vedou v územním obvodu Města, je provozována dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost Města; 

(E) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Města, kteří využívají veřejnou drážní osobní 

dopravu a veřejnou linkovou dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i 

elektronické jízdní doklady (dále jen „jízdní doklady“) vystavované dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje na straně jedné a dopravcem 

zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města na straně druhé, v důsledku 

čehož mají Kraj i Město zájem na tom, aby se dopravce zajišťující dopravní 

obslužnost územního obvodu Města zapojil do integrovaného dopravního systému 

Kraje; 

(F) vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími dopravní 

obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního 

obvodu Města ve smyslu bodu (E) výše může mít za následek, že některé tržby za 
dopravní výkony provedené jedním dopravcem obdrží jiný dopravce; 

(G) dopravci zajišťující dopravní obslužnost území Kraje ani dopravce zajišťující dopravní 

obslužnost územního obvodu Města nenesou žádné riziko spojené s výší tržeb; 

(H) lze předpokládat, že vzájemné uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města ve smyslu bodu (E) výše bude mít vliv na celkové 

tržby dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

(I) v důsledku shora uvedeného lze předpokládat, že může dojít i k situaci, kdy se zvýší 

platba kompenzace hrazené Městem dopravci zajišťujícímu dopravní obslužnost 

územního obvodu Města. V tomto případě má Kraj zájem Městu nahradit tuto 

zvýšenou platbu kompenzace za podmínek sjednaných v této smlouvě; 

(J) z výše uvedených důvodů je nezbytné stanovit principy vyrovnávání tržeb obdržených 
dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného 

dopravního systému Kraje na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města na straně druhé mezi Krajem a Městem, jakož i 

stanovit způsob řešení dalších souvisejících otázek; 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

 
Článek I. 

DEFINICE POJMŮ 
1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 



 

Strana 3 / 14 
 

a) „dopravce MHD“ znamená dopravce určeného Městem, který zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města; 

b) „dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK zajišťují 

dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou, výčet dopravců DÚK je uveden v příloze 1 Smluvních přepravních 

podmínek DÚK zveřejněných na webu Kraje; 

c) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou 

realizovány na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

uzavřené mezi dopravcem MHD a Městem nebo mezi dopravcem DÚK a Krajem; 

d)  „referenční měsíční tržby“ znamenají průměrné měsíční tržby dopravce MHD v Kč 

bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány při 

neexistenci vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK 
na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé ve smyslu této smlouvy, a které 

se ve vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci vypočítají jako součin (i) 
dopravního výkonu skutečně realizovaného dopravcem MHD na linkách a spojích 

objednávaných Městem v rámci MHD v příslušném kalendářním měsíci a (ii) 

referenčních tržeb na 1 km; 

e) „referenční tržby na 1 km“ znamenají průměrné tržby dopravce MHD na 1 km 
provedeného dopravního výkonu v Kč bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by 

byly dopravcem MHD realizovány při neexistenci vzájemného uznávání jízdních 

dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na 

straně druhé ve smyslu této smlouvy; 

f) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava Ústeckého 

kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Krajem dopravní obslužnost Kraje 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou; 

g) „MHD“ znamená veřejnou drážní osobní dopravu a veřejnou linkovou dopravu 
(městskou hromadnou dopravu), jejímž prostřednictvím Město zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města; 

h) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu se zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn, která bude 

provádět rozúčtování tržeb mezi dopravci DÚK a dopravcem Města a vykonávat 

další s tím související činnosti. Ke dni uzavření této smlouvy je zúčtovacím 

centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. 
V případě změny v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí identifikační a kontaktní 

údaje nového zúčtovacího centra Městu nejpozději 2 měsíce před změnou v osobě 
zúčtovacího centra. 

 
Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 
1. Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k 

(i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 
straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé opravňující cestující k využívání služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito 
dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené 



 

Strana 4 / 14 
 

kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu MHD) v důsledku 

vzájemného uznávání jízdních dokladů dle této smlouvy. 

 
Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
1. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceník jízdného DÚK“) a na 
bezplatných přepravách osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 

„Bezplatné přepravy“). Smluvní strany se zavazují, že budou dodržovat strukturu 
jízdních dokladů a výši cen jízdného a přepraveného dle Ceníku jízdného DÚK a 

Bezplatné přepravy a že bez souhlasu druhé Smluvní strany nebudou zavádět v zóně 

Bílina žádné další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů stanovených 

Ceníkem jízdného DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav, 

vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. výměrem 

Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami). Ve 
vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými právními předpisy se Smluvní 

strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné přepravy takovým 

způsobem, aby neodporovaly obecně závazným právním předpisům. Kraj je oprávněn 

změnit na strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného uvedených v Ceníku 

jízdného DÚK bez souhlasu Města pouze v případech, kdy tyto změny nebudou mít vliv 

na výši jednozónových jízdních dokladů pro zónu Bílina a dopravce MHD dostane od 
Kraje s dvouměsíčním předstihem veškerá data potřebná ke změnám Ceníku jízdného 
DÚK, Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK, a tyto změny nebudou 

mít vliv na úpravu SW, tj. bude se jednat pouze o změnu vstupních dat ve formátu xml a 

binárních souborů, které dopravci MHD poskytne Kraj. 

Před případným zavedením nového typu jízdního dokladu v zóně Bílina nad rámec 

Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 této smlouvy nebo bezplatné přepravy nad 
rámec Bezplatných přeprav uvedených v příloze 2 této smlouvy nebo učiněním 

jakéhokoliv jiného kroku ve smyslu předchozího pododstavce (s výjimkou zavedení 

slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) musí být Smluvními 

stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takového kroku na 

práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 
takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před 

zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím 

zavedení. 

2. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou v rámci DÚK na linkách vymezených 

přílohou 2 Smluvních přepravních podmínek DÚK,  

a) od 1. 7. 2016 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a 
vystavené na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, 

které opravňují cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy v zóně Bílina a které budou vydány v souladu s přílohu 

č. 1 této smlouvy;  

b) od 1. 7. 2016 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a 
uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které opravňují 



 

Strana 5 / 14 
 

cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy v zóně Bílina a které budou vydány v souladu s přílohou č. 1 této 

smlouvy;  

c) nejpozději od 1. 7. 2016 akceptovat při prodeji jízdních dokladů opravňujících 

cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka uložené dopravcem 

MHD na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8Kb v rámci DÚK; 

d) nejpozději od 1. 7. 2016 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací 

elektronická jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravcem 

MHD (tj. prodej elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané 

jménem dopravce MHD; dobíjení elektronické peněženky vydané dopravcem 

MHD); 

e) od 1. 7. 2016 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy. 

3. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

zejména informací o Tarifu DÚK, Smluvních přepravních podmínkách DÚK, 

zúčtovacím centru a způsobu a frekvenci komunikace se zúčtovacím centrem nejpozději 

2 měsíce před jakoukoliv změnou. Kraj se dále zavazuje na žádost Města zaškolit osoby 
určené Městem (např. kontrolory působící u dopravce MHD) v podmínkách 

relevantních pro jejich činnost v souladu s touto smlouvou a Město se zavazuje zajistit 

náležitou součinnost všech osob dopravce MHD, o jejichž zaškolení požádá.  

4. Kraj se zavazuje, že Městu poskytne zabezpečený papír s ochrannými prvky pro tisk 
jízdních dokladů dopravcem MHD v rámci DÚK.  

5. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat papírové jízdní doklady DÚK na 

zabezpečeném papíru s ochrannými prvky, který Kraj poskytne Městu a Město následně 

dopravci MHD.  

6. Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude na všech linkách MHD, 

a) od 1. 7. 2016 uznávat papírové jízdní doklady vydané dle Tarifu DÚK a 

vystavené na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, 

které budou vydány v souladu s přílohu č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich 
časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu 

Bílina; 

b) nejpozději od 1. 7. 2016 uznávat elektronické jízdní doklady vydané dle Tarifu 
DÚK a uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které 

budou vydány v souladu s přílohu č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich 
časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu 

Bílina;  

c) nejpozději od 1. 7. 2016 v rámci DÚK akceptovat při prodeji jízdních dokladů 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka 
uložené dopravci DÚK na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB; 

d) nejpozději od 1. 7. 2016 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací 

elektronická jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných dopravci 

DÚK (tj. prodej elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané 



 

Strana 6 / 14 
 

jménem dopravce DÚK; dobíjení elektronické peněženky vydané dopravcem 
DÚK); 

e) od 1. 7. 2016 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy. 

7. Město se zavazuje zajistit, že potisk karet vydaných dopravcem MHD, které budou 

platné v rámci celého systému DÚK, bude v souladu s grafickým manuálem karet 
vydaným Krajem. 

8. Město se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

dopravce MHD o více než 10 %, a to ve vztahu k plánovanému ročnímu dopravnímu 
výkonu pro rok 2016 v rozsahu 116 325,6 km. Před případnou změnou rozsahu ročního 

dopravního výkonu dopravce MHD o více než 10 % musí být Smluvními stranami 

uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takové změny rozsahu 

ročního dopravního výkonu dopravce MHD na práva a povinnosti Smluvních stran dle 

této smlouvy.  

9. Město se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude vykonávat na nejméně 

jednom spoji každé linky nejméně jednou za tři měsíce přepravní kontrolu dodržování 

tarifních a smluvních přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb 

veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravcem 

MHD v rámci MHD (tj. nejméně 12 x). Pokud se v kterémkoliv kalendářním roce trvání 

této smlouvy sníží rozsah objednaného dopravního výkonu dopravce MHD oproti 

rozsahu objednaného dopravního výkonu dopravce MHD v kalendářním roce 2016, tj. 
116 325,6 km, je Město oprávněno pro daný kalendářní rok ve stejném poměru snížit 

minimální požadovaný rozsah kontrol dodržování tarifních a smluvních přepravních 

podmínek ve smyslu předcházející věty. 

10. Město se zavazuje zajistit, že kontroloři a pověření zaměstnanci dopravce MHD budou 

kontrolovat i jízdní doklady vydané dopravci DÚK opravňující cestující k využívání 

služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných 

dopravci DÚK na linkách a spojích dopravce MHD. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že cestující s neplatnou jízdenkou vydanou dopravcem DÚK (tj. 

zejména jízdenkou po uplynutí časové platnosti nebo jízdenkou neplatnou v příslušné 

zóně) budou považováni za cestující bez platné jízdenky. 

11. Město se zavazuje, že bude samo nebo prostřednictvím dopravce MHD dodávat do 

zúčtovacího centra a v záloze (kopii) Kraji úplné a správné údaje o tržbách dopravce 

MHD (zejména údaje o počtu a typech jednotlivých prodaných jízdních dokladů a 

tržbách z přepravy zavazadel) a případné další údaje v souladu s požadavky zúčtovacího 

centra, a to v pravidelných intervalech sdělených Městu zúčtovacím centrem s alespoň 

dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly nebudou kratší než 24 hodin. Pro 

komunikaci se zúčtovacím centrem budou předpokládány formáty dat definované 
vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této 

smlouvy. Informace o vybraných druzích jízdních dokladů (např. SMS jízdenky, 
předtištěné jízdenky prodávané v doplňkovém prodeji u řidičů a u smluvních prodejců, 

jízdní doklady prodávané ve stacionárních automatech, aj.) budou dodané ve formátu 

definovaném zúčtovacím centrem. 

12. Město se zavazuje na žádost Kraje poskytnout Kraji bez zbytečného odkladu kopie 

veškerých výkazů, které dopravce MHD předkládá nebo je povinen předkládat Městu 

v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami ve veřejné drážní osobní dopravě 



 

Strana 7 / 14 
 

a ve veřejné linkové dopravě, včetně zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) 

z přepravní činnosti dle platných a účinných právních předpisů.  
13. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o plánovaných změnách v jízdních 

řádech linek a spojů provozovaných dopravci (spočívající např. v omezení dopravy), 

které by mohly mít vliv na kapacitní požadavky veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy provozované dopravci DÚK a dopravcem MHD v územním obvodu 
Města, vyjma nezbytných změn vyvolaných dočasnými omezeními provozu na 

komunikacích či uzavírkami komunikací.  

14. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat nejméně 90 dní předem o veškerých 

zamýšlených změnách v Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínkách DÚK. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že nebude nijak dotčena možnost 

uplatňování Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK ze strany dopravce 
MHD a dopravců DÚK vůči všem cestujícím využívajícím jejich služby bez ohledu na 

to, který dopravce těmto cestujícím vydal příslušný jízdní doklad platný dle Tarifu DÚK 

a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15. Jestliže bude dopravce MHD zajišťovat přepravu cestujících mimo územní obvod Města 

jako dopravci DÚK, zavazuje se Město zajistit, že ceny jízdních dokladů vydávaných 

dopravcem MHD opravňujících k cestě do jiných zón v rámci DÚK budou shodné 

s cenami jízdních dokladů vydávaných dopravci DÚK opravňujících k cestě do 

takových jiných zón v rámci DÚK. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 

sjednávají, že o ceně jízdních dokladů ve smyslu tohoto odstavce bude oprávněn 

rozhodovat Kraj.  

16. Smluvní strany se zavazují zajistit, že tarif a smluvní přepravní podmínky budou 

jednotné, resp. že Tarif DÚK a Smluvní přepravní podmínky DÚK budou zahrnovat 

veškerá specifika tarifu a dalších pravidel v zóně Bílina.  

a) Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou (i) počínaje 1. 7. 2016 
oprávněni vydávat ve svých prodejních místech jízdní doklady pro zónu Bílina dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a dle Tarifu DÚK a 
Smluvních přepravních podmínek DÚK, který bude zahrnovat veškerá specifika 

tarifu a další pravidla v zóně Bílina, a (ii) počínaje 1. 7. 2016 povinni uznávat 

jízdní doklady dopravce MHD platné dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních 

podmínek DÚK. 
b) Město se zavazuje zajistit, že dopravce MHD bude (i) počínaje 1. 7. 2016, 

nejdříve však po podpisu této smlouvy, oprávněn vydávat ve svých prodejních 

místech jízdní doklady dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK 
a (ii) počínaje 1. 7. 2016 povinen uznávat jízdní doklady vydané dopravci DÚK 

platné v zóně Bílina dle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17. Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2019 a dále k 1. 1. každého druhého 

následujícího roku trvání této smlouvy budou pro období příslušného a bezprostředně 

následujícího kalendářního roku všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze č. 

1 této smlouvy upraveny tak, že budou vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru 

mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

od července roku o dva roky předcházejícího kalendářního roku do června 

bezprostředně předcházejícího kalendářního roku a (b) průměrnou výší bazického 

indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu 

období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, a 
to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou se má v souladu 



 

Strana 8 / 14 
 

s postupem uvedeným v předcházející větě ta která tarifní položka upravit, musí být 

před její případnou úpravou zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s 

matematickými pravidly zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

Příklad: Pro roky 2019 a 2020 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v 

příloze č. 1 této smlouvy k 1. 1. 2019 vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru 

mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

od července 2017 do června 2018 a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 

vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, a to dle dat 
uveřejněných Českým statistickým úřadem. Pokud by např. měla být určitá tarifní 

položka navýšena o 0,4 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování 

tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému navýšení nedojde. Pokud 

by však např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,5 Kč, bude v souladu s 

matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde 

k navýšení daného tarifu o 1 Kč.  

18. Jestliže Město v rozporu s bezprostředně předcházejícím odstavcem nezajistí navýšení 

kteréhokoliv z tarifů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, budou referenční tržby na 1 

km dle této smlouvy po dobu, po kterou nebude příslušný tarif navýšen, 

v odpovídajícím rozsahu sníženy.   

 
Článek IV. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTEM 
1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2016 a pro období 

kalendářních let 2017 a 2018 se rovnají 12,01 Kč bez DPH; v případě změny 
zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši 

referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km 

s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek 

bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny 

zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by 
referenční tržby na 1 km činily 11,80 (po zaokrouhlení z 11,8047) Kč bez 
DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně 

zákonné sazby DPH činila 13,81 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2019 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna Bílina a  



 

Strana 9 / 14 
 

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK 

v kalendářním roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu 

kalendářnímu roku ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo 

cílová zóna bude zóna Bílina, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 

2019 (Ref2019) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km 

platných pro kalendářní rok 2018 (Ref2018) a podílu skutečných tržeb 

na 1 km dosažených v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 

2018 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna 

bude zóna Bílina (Skut2018) a skutečných tržeb na 1 km dosažených 

v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2017 (Skut2017) ze 
všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude zóna 

Bílina, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2019 = 𝑅𝑒𝑓2018 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2018

𝑆𝑘𝑢𝑡2017
]; 

2. Vyrovnávání tržeb a s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci 

MHD ze strany Kraje se bude řídit následujícími pravidly:  
a) zúčtovací centrum na základě informací dle čl. III odst. 11 této smlouvy výše 

vypočítá v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím vlivy 

zapojení dopravce MHD do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci 

výši tržeb dopravce MHD, která odpovídá dopravnímu výkonu realizovanému 

dopravcem MHD na linkách a spojích objednaných Městem v rámci MHD 

v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „normalizované skutečné tržby 
dopravce MHD“);  

b) Město poskytne Kraji informace o dopravním výkonu skutečně provedeném 

dopravcem MHD v rámci MHD v každém kalendářním měsíci vždy nejpozději 

do 10. dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce (dále jen „dopravní 

výkon MHD“); 

c) Kraj na základě dopravního výkonu MHD a referenčních tržeb na 1 km vypočte 

výši referenčních měsíčních tržeb a porovná ji s výší normalizovaných 

skutečných tržeb dopravce MHD vypočítaných zúčtovacím centrem pro 
příslušný kalendářní měsíc dle písm. a) výše (tj. nikoliv s výší tržeb skutečně 

inkasovaných dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci, ale s výší 

tržeb vypočítaných zúčtovacím centrem postupem ve smyslu čl. V odst. 4 této 
smlouvy);  

d) v případě, že budou normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření 

bez DPH v příslušném kalendářním měsíci vyšší než referenční měsíční tržby 
bez DPH, bude Město povinno zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Kraji, a 
to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží výzvu k úhradě od Kraje; 

e) budou-li naopak normalizované skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez 

DPH v příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez 
DPH, bude Kraj povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městu, a to 
nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od Města výzvu k úhradě obsahující 
informace o dopravním výkonu MHD a zároveň bude mít k dispozici informace 
ze zúčtovacího centra o normalizovaných skutečných tržbách dopravce MHD; 

f) tržby z časového jízdného na období přesahující jeden měsíc budou pro účely 

této smlouvy zahrnovány do tržeb celé ve vztahu k měsíci, ve kterém byly 



 

Strana 10 / 14 
 

prodány (tj. nebudou děleny poměrně podle ceny časového kupónu připadající 

na příslušný kalendářní měsíc); 

g) v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě nebo 
v případě jiných změn právních předpisů, které budou mít vliv na pravidla 

dohodnutá touto smlouvou, budou Smluvní strany jednat o případné změně 

pravidel dohodnutých v této smlouvě; 

h) referenční tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné 

tržby dopravce MHD budou pro účely této smlouvy zahrnovat výlučně tržby 

z jízdného a přepravy zavazadel; 

i) pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že referenční 

tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a normalizované skutečné tržby 

dopravce MHD se musí vztahovat výlučně k dopravním výkonům provedeným 

dopravcem MHD na linkách a spojích objednávaných městem v rámci MHD; 

j) pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a 
Městem bude prováděno v pravidelných měsíčních intervalech.  

 

Článek V. 
ZAPOJENÍ DOPRAVCE MHD DO DÚK 

1. Za účelem zapojení dopravce MHD do DÚK se Město se zavazuje zajistit, že dopravce 

MHD uzavře se zúčtovacím centrem smlouvu, na jejímž základě se dopravce MHD 

zaváže dodržovat veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho účasti v DÚK stanovená 

Krajem. Za tímto účelem Město zejména zajistí, že dopravce bude dodržovat práva a 

povinnosti uvedená v odst. 2 až 8 níže.    

2. Město se zavazuje zajistit, že v souvislosti s přistoupením k DÚK dopravce MHD:  

a) bude na všech jím provozovaných linkách a spojích uznávat platné jízdní doklady 
DÚK vydané dopravci DÚK, jakož i jakékoliv jiné jízdní doklady, jejichž povinné 

uznávání dopravcem MHD na jím provozovaných linkách a spojích objednávaných 

Městem v rámci MHD bude Kraj oprávněn jednostranně stanovit; 

b) bude předávat zúčtovacímu centru data o bezkontaktních čipových kartách (pokud 
byly takové karty před uvedeným datem vydány) a identifikační data o zařízeních 

používaných dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému; 

c) poskytne Kraji veškerou možnou součinnost potřebnou k tomu, aby mohlo dojít k 

bezproblémovému zapojení dopravce MHD do DÚK k 1. 7. 2016; v této souvislosti 

zejména, nikoliv však výlučně, poskytne Kraji v Krajem stanovené lhůtě vzorovou 
čipovou kartu vydávanou dopravcem MHD či technické údaje o elektronickém 

odbavovacím systému používaném dopravcem MHD, resp. jakýkoliv doklad či 

informaci s tím související, zúčastní se jednání souvisejících se zavedením DÚK a 
dle pokynů Kraje učinit jakýkoliv další úkon nezbytný k propojení (zajištění 

kompatibility) elektronických odbavovacích systému a čipových karet používaných 

jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK podle pokynů Kraje;  

d) bude vydávat a akceptovat bezkontaktní čipové karty se strukturou odpovídající 

struktuře BČK Ústeckého kraje, která bude Krajem sdělena dopravci MHD do 3 

pracovních dnů poté, co (i) dojde k podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami 



 

Strana 11 / 14 
 

a zároveň (ii) se dopravce MHD vůči Kraji písemně zaváže zachovávat mlčenlivost 

ohledně struktury BČK Ústeckého kraje;  

e) bude předávat zúčtovacímu centru a v záloze Kraji v pravidelných intervalech 

sdělených zúčtovacím centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto 

intervaly nebudou kratší než 24 hodin (i) informace o bezkontaktních čipových 

kartách (nově vydané, zrušené, blokované), (ii) informace o transakcích 

elektronického odbavovacího systému, (iii) identifikační data o změnách zařízení 

používaných dopravcem MHD v elektronickém odbavovacím systému,  

f) bude předávat Kraji informace o provedených dopravních výkonech za kalendářní 

měsíc nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

g) zajistí, aby informace o transakcích elektronického odbavovacího systému byly 

úplné, a zamezí ztrátám transakcí (ztrátou transakce se rozumí přerušení vzestupné 

řady čísel transakcí realizovaných dopravcem MHD);  

h) bude přijímat od zúčtovacího centra aktualizovaný seznam zakázaných čipových 

karet (tzv. blacklist) a tento nahrávat do všech zařízení elektronického odbavovacího 

systému tak, aby nebylo možné použití zakázaných čipových karet;  

i) bude evidovat elektronickým odbavovacím systémem všechny cestující 

s elektronickým jízdním dokladem; 

j) uzavře s Krajem smlouvu o utajení informací v souladu se vzorem uvedeným 
v příloze č. 5 této smlouvy; 

k) bude dodržovat Krajem stanovenou politiku bezpečnosti odbavovacího systému 

DÚK, jejíž zpřístupnění dopravci MHD bude podmíněné uzavřením smlouvy o 

utajení informací a uzavře s Krajem smlouvu o zajištění bezpečnosti odbavovacího 

systému v souladu se vzorem v příloze č. 6 této smlouvy; 

l) zajistí potřebný počet SAM modulů a poskytne Kraji veškerou jím požadovanou 

součinnost tak, aby Kraj mohl na tyto SAM moduly nahrát bezpečnostní algoritmy a 

klíče systému pro komunikaci s bezkontaktními čipovými kartami; 

m) bude dodržovat další práva a povinnosti související s čipovými kartami a 

elektronickým odbavovacím systémem, jak jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy; 

n) bude kontrolovat platnost jízdních dokladů vydaných dopravcem DÚK dle Tarifu 

DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách Kraje 

www.dopravauk.cz. 

3. Město se zavazuje zajistit, že komunikace dopravce MHD se zúčtovacím centrem bude 

realizována prostřednictvím formátů dat definovaných vstupní větou Cards Interface 
společnosti ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

4. Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně dopravce MHD) bude 

probíhat v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi inkasovaných tržeb, a to 

dle pokynů zúčtovacího centra. Zúčtovací centrum bude na základě informací 

poskytnutých dopravcem MHD a dopravci zapojenými do DÚK, identifikovat ve vztahu 

ke každému kalendářnímu měsíci výkony provedené dopravcem MHD výhradně na 

linkách a spojích provozovaných dopravcem MHD a dopravní výkony provedené jinými 

dopravci na jiných linkách v rámci DÚK. Zúčtovací centrum následně vypočte výši tržeb, 

která takovým výkonům dopravce MHD odpovídá, a porovná ji s výší tržeb, kterou 

dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci skutečně inkasoval. V případě, že 

budou tržby skutečně inkasované dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci 



 

Strana 12 / 14 
 

vyšší než tržby, které souvisí s výkony provedenými dopravcem MHD, Město zajistí, že 
dopravce MHD zašle částku odpovídající tomuto rozdílu třetí osobě či třetím osobám 

(jiným dopravcům zapojeným do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím zúčtovacího 

centra) prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího centra. Budou-li 
naopak tržby skutečně inkasované dopravcem MHD v příslušném kalendářním měsíci 

nižší než tržby, které by měl dopravce MHD inkasovat za výkony provedené v 

příslušném kalendářním měsíci, bude dopravci MHD zaslána částka odpovídající tomuto 

rozdílu třetí osobou či třetími osobami (jinými dopravci zapojenými do DÚK, a to přímo 

nebo prostřednictvím zúčtovacího centra) prostřednictvím bankovního převodu a dle 

instrukcí zúčtovacího centra. Město zajistí, že se dopravce MHD v souvislosti s 
prováděním zúčtování dle tohoto odstavce bude řídit písemnými instrukcemi zúčtovacího 
centra a příslušnou platbu vždy provede (resp. přijme) do 10 kalendářních dnů ode dne, 
kdy dopravce MHD takovou písemnou instrukci obdrží. Kraj bude oprávněn stanovit 

podrobnosti týkající se zúčtování tržeb dle tohoto odstavce a dále stanovit, ve vztahu ke 

kterým jízdním dokladům bude zúčtování probíhat odlišným způsobem. 

 

5. Kraj předá dopravci MHD ve stanovené lhůtě veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

informací o zúčtovacím centru, způsobu a frekvenci komunikace mezi dopravcem MHD 
a zúčtovacím centrem a formátu dat používaných v rámci DÚK. Město zajistí, že 

dopravce MHD vyvine maximální možnou součinnost při testování vzájemné 

kompatibility jednotlivých součástí elektronického odbavovacího systému DÚK.  

6. Město se zavazuje zajistit, že bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací 

systém používané dopravcem MHD budou po celou dobu jeho účasti v DÚK 

kompatibilní s bezkontaktními čipovými kartami a elektronickým odbavovacím 

systémem DÚK Kraje. 

7. Město se zavazuje, že dopravce MHD bude vydávat karty anonymní a karty osobní. 

Osobní karty budou vydávány konkrétnímu držiteli. Na osobní kartě budou natištěny 

následující údaje: jméno, příjmení, datum narození, logické číslo karty ve formě čárového 

kódu. Karty budou vydávány bez evidence osobních údajů, tj. osobní údaje žadatele 

budou zpracovávány pouze po nezbytně dlouhou dobu nutnou pro výrobu a krátké 

otestování karty. 

8. Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, bude 

Město povinno za níže uvedených podmínek zajistit, že dopravce MHD na žádost Kraje 

změní jím používaný elektronický odbavovací systém či bezkontaktní čipové karty 

(případně též odchylně od parametrů bezkontaktních čipových karet či elektronického 

odbavovacího systému) tak, aby byly tyto principy naplněny:  

- zachování plné kontroly Kraje nad DÚK; 

- fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými 

dopravci zapojenými DÚK; 

- ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

- zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK; a 

- efektivní a uživatelsky přátelský systém.  

Po obdržení žádosti Kraje o zajištění změny elektronického odbavovacího systému či 

bezkontaktních čipových karet používaných dopravcem MHD Město zajistí, že dopravce 
MHD Kraji bez zbytečného odkladu předloží podrobnou kalkulaci veškerých účelných a 



 

Strana 13 / 14 
 

hospodárných nákladů, které by si taková změna vyžádala.  

Pokud Kraj rozhodne, že dopravce MHD bude povinen příslušnou změnu provést, 

zavazuje se Město zajistit, že dopravce MHD takovou změnu bez zbytečného odkladu 

zajistí, a Kraj bude povinen dopravci MHD uhradit veškeré skutečné účelně a hospodárně 

vynaložené náklady nezbytné pro její provedení.  

Dopravce MHD však nebude oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického 

odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce, 

pokud a dokud o jejím provedení v souladu s výše uvedeným nerozhodne Kraj. Bude-li 
rozhodnutí Kraje o provedení změny dopravcem MHD používaného elektronického 

odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce 

podmíněno naplněním určitých zákonných předpokladů (např. z oblasti veřejných 

zakázek, veřejné podpory nebo jiné oblasti), nebude o provedení takové změny možné 

rozhodnout dříve, než budou příslušné zákonné předpoklady naplněny.  

 

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2025. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 7. 2016 s výjimkou čl. I, čl. III 

odst. 6, 9, 10, 14, 15 a 16, čl. V a čl. VI, které nabývají účinnosti podpisem smlouvy 

oběma Smluvními stranami.  

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

4. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze 

Smluvních stran pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou 

v délce nejméně 6 měsíců. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dne 

kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní 

straně.  

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji ani Městu.  

6. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž 

dva stejnopisy obdrží Kraj a dva stejnopisy Město. 

8. Tato smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 zákona č. 

500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších změn. Pro vztahy touto smlouvou 
výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, ve znění pozdějších změn. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Popis Cards Interface 

Příloha č. 4 – Čipové karty a elektronický odbavovací systém 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o utajení informací 





Kč podíl

1 tržby leden 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 68 538 016,87               1

2 tržby leden 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 912 437,87                 

3 tržby leden 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 60 625 579,00               

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 1/2020

referenční tržby                       

za měsíc 1/2020

podíl ref. tržeb za 

měsíc leden 2020 ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 1/2020  

5 MHD Chomutov a Jirkov 22,73 156 573,07                     3 558 905,88                 0,0519                    

MHD Bílina 12,56 11 401,60                       143 204,10                    0,0021                    

MHD Teplice 22,68 179 481,50                     4 070 640,42                 0,0594                    

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 268,00                         45 795,64                      0,0007                    

MHD Děčín 23,41 183 531,85                     4 296 480,61                 0,0627                    

6 MHD Ústí nad Labem 30,77 525 239,73                     16 161 626,49               0,2358                    

7 MHD Most a Litvínov 24,38 319 183,30                     7 781 688,85                 0,1135                    

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
32 479 674,88               0,4739                    

68 538 016,87               1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 1/2020 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc leden 2020 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc leden 2020 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc leden 2020 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc leden 2020 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc leden 2020 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 1/2020 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 1/2020

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 1/2020 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 1/2020  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z ledna 2021 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci lednu 2021 podílela

Kč podíl

8 tržby leden 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 41 601 194,27               

9 tržby leden 2021 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 5 195 149,12                 

10 tržby leden 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 36 406 045,15               

11 propad tržeb DÚK za leden 2021 vs. leden 2020 26 936 822,60 -              1

žádost o dorovnání za prosinec 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 1 398 721,77 -                0,0519                    

MHD Chomutov 1 160 939,07 -                0,8300                    

MHD Jirkov 237 782,70 -                   0,1700                    

MHD Bílina 56 282,10 -                     0,0021                    

MHD Teplice 1 599 843,76 -                0,0594                    

MHD Roudnice nad Labem 17 998,61 -                     0,0007                    

MHD Děčín 1 688 603,51 -                0,0627                    

MHD Ústí nad Labem 6 351 845,09 -                0,2358                    

MHD Most a Litvínov 3 058 360,63 -                0,1135                    

MHD Most 2 005 978,73 -                0,6559                    

MHD Litvínov 1 052 381,89 -                0,3441                    

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se 

města podílela na propadu viz 

12 765 167,13 -              0,4739                    

26 936 822,60 -              1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc leden 2021 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc leden 2021 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc leden 2021 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc leden 2021 oproti měsíci lednu 2020

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc leden 2021

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

65,59 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

34,41 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc leden 2021 oproti lednu 2020 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

4  



Kč podíl

1 tržby únor 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 60 719 927,37               1

2 tržby únor 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 294 162,76                 

3 tržby únor 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 53 425 764,61               

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 2/2020

referenční tržby                       

za měsíc 2/2020

podíl ref. tržeb za 

měsíc únor 2020 ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 2/2020  

5 MHD Chomutov a Jirkov 23,76 145 405,79                     3 454 841,57                 0,0569                    

MHD Bílina 12,56 10 564,60                       132 691,38                    0,0022                    

MHD Teplice 22,68 167 353,10                     3 795 568,31                 0,0625                    

MHD Roudnice nad Labem 10,73 3 880,00                         41 632,40                      0,0007                    

MHD Děčín 23,41 170 686,50                     3 995 770,97                 0,0658                    

6 MHD Ústí nad Labem 30,77 487 572,76                     15 002 613,83               0,2471                    

7 MHD Most a Litvínov 24,38 295 482,41                     7 203 861,16                 0,1186                    

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
27 092 947,77               0,4462                    

60 719 927,37               1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 2/2020 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc únor 2020 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc únor 2020 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc únor 2020 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc únor 2020 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc únor 2020 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 2/2020 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 2/2020

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 2/2020 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 2/2020  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z února 2021 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci únoru 2021 podílela

Kč podíl

8 tržby únor 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 36 601 298,98               

9 tržby únor 2021 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 4 954 243,31                 

10 tržby únor 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 31 647 055,67               

11 propad tržeb DÚK za únor 2021 vs. únor 2020 24 118 628,39 -              1

žádost o dorovnání za prosinec 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 1 372 301,38 -                0,0569                    

MHD Chomutov 1 139 010,14 -                0,8300                    

MHD Jirkov 233 291,23 -                   0,1700                    

MHD Bílina 52 706,49 -                     0,0022                    

MHD Teplice 1 507 641,82 -                0,0625                    

MHD Roudnice nad Labem 16 536,85 -                     0,0007                    

MHD Děčín 1 587 164,53 -                0,0658                    

MHD Ústí nad Labem 5 959 204,55 -                0,2471                    

MHD Most a Litvínov 2 861 453,52 -                0,1186                    

MHD Most 1 876 827,37 -                0,6559                    

MHD Litvínov 984 626,16 -                   0,3441                    

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se 

města podílela na propadu viz 

10 761 619,25 -              0,4462                    

24 118 628,39 -              1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc únor 2021 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc únor 2021 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc únor 2021 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc únor 2021 oproti měsíci únoru 2020

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc únor 2021

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc únor 2021 oproti únoru 2020 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

65,59 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

34,41 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

4  



Kč podíl

1 tržby březen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 58 992 412,62               1

2 tržby březen 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 8 348 376,71                 

3 tržby březen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 50 644 035,91               

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 3/2019

referenční tržby                       

za měsíc 3/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc březen 2019 ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 3/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 22,73 154 737,54                     3 517 184,28                 0,0596                    

MHD Bílina 12,56 11 172,80                       140 330,37                    0,0024                    

MHD Teplice 22,68 181 601,90                     4 118 731,09                 0,0698                    

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 074,00                         43 714,02                      0,0007                    

MHD Děčín 23,41 175 138,10                     4 099 982,92                 0,0695                    

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 520 086,48                     15 415 363,27               0,2613                    

7 MHD Most a Litvínov 24,38 370 233,65                     9 026 296,39                 0,1530                    

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
22 630 810,28               0,3836                    

58 992 412,62               1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 3/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc březen 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc březen 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 3/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 3/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 3/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 3/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z března 2021 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci březnu 2021 podílela

Kč podíl

8 tržby březen 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 34 158 262,32               

9 tržby březen 2021 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 4 939 863,95                 

10 tržby březen 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 29 218 398,37               

11 propad tržeb DÚK za březen 2021 vs. březen 2019 24 834 150,30 -              1

žádost o dorovnání za březen 2021 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 1 480 635,89 -                0,0596                    

MHD Chomutov 1 228 927,79 -                0,8300                    

MHD Jirkov 251 708,10 -                   0,1700                    

MHD Bílina 59 075,15 -                     0,0024                    

MHD Teplice 1 733 870,21 -                0,0698                    

MHD Roudnice nad Labem 18 402,38 -                     0,0007                    

MHD Děčín 1 725 977,76 -                0,0695                    

MHD Ústí nad Labem 6 489 435,36 -                0,2613                    

MHD Most a Litvínov 3 799 817,49 -                0,1530                    

MHD Most 2 492 300,29 -                0,6559                    

MHD Litvínov 1 307 517,20 -                0,3441                    

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se 

města podílela na propadu viz 

9 526 936,07 -                0,3836                    

24 834 150,30 -              1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2021 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2021 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc březen 2021 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc březen 2021 oproti měsíci březnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc březen 2021

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

65,59 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

34,41 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za březen 2021 oproti březnu 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

4  



Kč podíl

1 tržby duben 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 59 204 786,30         1

2 tržby duben 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 981 789,00            

3 tržby duben 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 51 222 997,30         

referenční  tržba           v 

Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 4/2019

referenční tržby                       

za měsíc 4/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc duben 2019 ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 4/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 22,73 154 737,54                        3 517 184,28            0,0594                     

MHD Bílina 12,56 11 172,80                          140 330,37               0,0024                     

MHD Teplice 22,68 181 601,90                        4 118 731,09            0,0696                     

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 074,00                             43 714,02                 0,0007                     

MHD Děčín 23,41 175 138,10                        4 099 982,92            0,0693                     

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 520 086,48                        15 415 363,27         0,2604                     

7 MHD Most a Litvínov 24,38 370 233,65                        9 026 296,39            0,1525                     

tržby DÚK, které zůstaly kraji 

po odečtení garancí městům 
22 843 183,96         0,3858                     

59 204 786,30         1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 4/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc duben 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc duben 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 4/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 4/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 4/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 4/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z dubna 2021 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci dubnu 2021 podílela

Kč podíl

8 tržby duben 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 39 458 132,44         

9 tržby duben 2021 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 5 147 328,34            

10 tržby duben 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 34 310 804,10         

11 propad tržeb DÚK za duben 2021 vs. duben 2019 19 746 653,86 -        1

žádost o dorovnání za duben 2021 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 1 173 091,32 -           0,0594                     

MHD Chomutov 973 665,79 -              0,8300                     

MHD Jirkov 199 425,52 -              0,1700                     

MHD Bílina 46 804,58 -                0,0024                     

MHD Teplice 1 373 726,05 -           0,0696                     

MHD Roudnice nad Labem 14 580,00 -                0,0007                     

MHD Děčín 1 367 472,95 -           0,0693                     

MHD Ústí nad Labem 5 141 507,33 -           0,2604                     

MHD Most a Litvínov 3 010 553,06 -           0,1525                     

MHD Most 1 974 621,75 -           0,6559                     

MHD Litvínov 1 035 931,31 -           0,3441                     

13

propad tržeb DÚK, který by 

nesl Ústecký kraj poté, co by se 

města podílela na propadu viz 

výše

7 618 918,59 -           0,3858                     

19 746 653,86 -        1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2021 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2021 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc duben 2021 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc duben 2021 oproti měsíci dubnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc duben 2021

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

65,59 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

34,41 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za duben 2021 oproti dubnu 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

4  



Kč podíl

1 tržby květen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 57 753 774,09         1

2 tržby květen 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 876 528,38            

3 tržby květen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 49 877 245,71         

referenční  tržba           v 

Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 5/2019

referenční tržby                       

za měsíc 5/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc duben 2019 ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 5/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 22,73 147 352,76                        3 349 328,23            0,0580                     

MHD Bílina 12,56 11 170,20                          140 297,71               0,0024                     

MHD Teplice 22,68 180 112,00                        4 084 940,16            0,0707                     

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 074,00                             43 714,02                 0,0008                     

MHD Děčín 23,41 177 474,60                        4 154 680,39            0,0719                     

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 521 192,12                        15 448 134,44         0,2675                     

7 MHD Most a Litvínov 24,38 315 371,29                        7 688 752,05            0,1331                     

tržby DÚK, které zůstaly kraji 

po odečtení garancí městům 
22 843 927,09         0,3955                     

57 753 774,09         1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 5/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc květen 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc květen 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 5/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 5/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 5/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 5/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z dubna 2021 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci květnu 2021 podílela

Kč podíl

8 tržby květen 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 53 499 746,42         

9 tržby květen 2021 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 5 969 854,69            

10 tržby květen 2021 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 47 529 891,73         

11 propad tržeb DÚK za květen 2021 vs. květen 2019 4 254 027,67 -           1

žádost o dorovnání za květen 2021 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 246 704,83 -              0,0580                     

MHD Chomutov 204 765,01 -              0,8300                     

MHD Jirkov 41 939,82 -                0,1700                     

MHD Bílina 10 334,05 -                0,0024                     

MHD Teplice 300 888,54 -              0,0707                     

MHD Roudnice nad Labem 3 219,89 -                  0,0008                     

MHD Děčín 306 025,46 -              0,0719                     

MHD Ústí nad Labem 1 137 878,73 -           0,2675                     

MHD Most a Litvínov 566 338,12 -              0,1331                     

MHD Most 371 461,17 -              0,6559                     

MHD Litvínov 194 876,95 -              0,3441                     

13

propad tržeb DÚK, který by 

nesl Ústecký kraj poté, co by se 

města podílela na propadu viz 

výše

1 682 638,05 -           0,3955                     

4 254 027,67 -           1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2021 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2021 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc květen 2021 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc květen 2021 oproti měsíci květnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc květen 2021

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za květen 2021 oproti květnu 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

65,59 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

34,41 % z podílu MHD Most a Litvínov dle objednaných km

4  



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML4955/SoPD/SPRP/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Operetní večer 7. ročník“ 

 

Dodatek č. 2  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, pověřena zastoupením funkce vedoucího odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Svaz Maďarů žijících v českých zemích – Cseh- és Morvaországi 
Magyarok Szövetsége, z.s., Pobočný spolek Lovosice (ve zkratce 
Svaz Maďarů – CSMMSZ, z.s., p.s. Lovosice) 

Sídlo:  Školní 397/6, 410 02  Lovosice 
Zastoupený:  Ivetou Pospíšilovou, předsedkyní 
 
IČ:  05735700 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 4154693389/0800 

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeno u Městského soudu v Praze, 

oddíl L, vložka 67499 

 
 

bod 14.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 075/30R/2021



 

strana 2 / 2 

 

 
 
 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML4955/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 31. 12. 2022. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

     Ústecký kraj Svaz Maďarů CSMMSZ, z.s., p.s. Lovosice 
      Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  Iveta Pospíšilová 
   členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti předsedkyně 
 podpory podnikání, inovací a transformace 
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5545/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „ALBIM CUP 2020“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, pověřena zastoupením funkce vedoucího odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. 
Sídlo:  Pařížská 1290/5, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Václavem Kožíškem, předsedou výboru 
   
IČ:  27048128 
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 
  číslo účtu: 213515796/0300 
 

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 5860 

 
 

 
 

 
 

bod 14.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 075/30R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5545/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 30. 11. 2022. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2022. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

     Ústecký kraj FK Ústí nad Labem 
      Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  mládež, z.s 
   členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti Václav Kožíšek 
 podpory podnikání, inovací a transformace předseda výboru 
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 
 

 ……………………………………………  
                                                                            Zdeněk Bechyně  

                                                                               místopředseda výboru 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  21/SML3197/SoPD/PIT/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu  
„Výměna stropních konstrukcí na zámku Krásný les“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

podpory podnikání, inovací a transformace, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, pověřena zastoupením funkce vedoucího odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   
 

Doc. PhDr. Jan Kilián, Ph. D. 
Sídlo:   

Datum narození:   1976 
Bank. spojení:      
  
 
 

 
 
 
 
 

bod 14.1 priloha c. 7.pdf k usnesení č. 075/30R/2021



 

strana 2 / 2 

 

 
 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2021 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 21/SML3197/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 31. 3. 2022. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2022. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, 
a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jeho uzavření. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

     Ústecký kraj Doc. PhDr. Jan Kilián, Ph. D. 
      Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,   
   členka Rady Ústeckého kraje, v oblasti  
 podpory podnikání, inovací a transformace  
   na základě pověření dle usnesení Rady 
        Ústeckého kraje č. 019/15R/2021  
                   ze dne 5. 5. 2021 
 

  
 
 
 
  
 



bod 14.3 příloha č.1.pdf k usnesení č. 077/30R/2021





















bod 14.3 příloha č.2.pdf k usnesení č. 077/30R/2021





















Pořadové 
číslo

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 004297 Svatislav Douša 1964 Chotěšov Lovosice B 127 500,00
2 004298 Jiří Schlegel 1963 Bělušice Most B 120 000,00
3 004299 Miluše Navrátilová 1975 Malšovice Děčín B 127 500,00
4 004300 Karel Kákona 1965 Žatec Žatec B 127 500,00
5 004301 Libuše Bogdálková 1945 Dubí Teplice B 127 500,00
6 004310 Ladislava Pavlíková 1950 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
7 004311 Hana Hálová 1969 Homole u Panny Ústí nad Labem B 120 000,00
8 004316 Karel Wagner 1973 Mikulov Teplice A3r 100 000,00
9 004317 Marie Tomešová 1956 Domoušice Louny B 120 000,00

10 004319 Filip Svoboda 1980 Malšovice Děčín B 127 500,00
11 004320 Petr Tic 1964 Dolní Habartice Děčín B 127 500,00
12 004321 Hana Moravcová 1965 Chřibská Varnsdorf B 120 000,00
13 004322 David Netík 1987 Valkeřice Děčín A3a 98 955,20
14 004323 Helena Hejzlarová 1947 Varnsdorf Varnsdorf C 93 750,00
15 004324 Lenka Nácarová 1976 Kámen Děčín B 120 000,00
16 004325 Ondrej Gola 1970 Dolní Podluží Varnsdorf B 120 000,00
17 004327 Pavel Puta 1963 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
18 004329 Miroslav Kriner 1956 Bystřany Teplice B 127 500,00
19 004334 Miluška Matoušová 1935 Vchynice Lovosice A3a 127 500,00
20 004335 Filip Čutík 1987 Moldava Teplice A3a 120 000,00
21 004338 Václav Janouš 1974 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
22 004340 Milan Polák 1968 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
23 004341 Jana Kančiová 1964 Radonice Kadaň A3a 120 000,00
24 004342 Jaromíra Buřtová 1941 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
25 004345 Jana Hedrlínová 1969 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
26 004347 Kamila Sebová 1965 Lovečkovice Litoměřice A3a 120 000,00
27 004350 Anna Zibnerová 1985 Rumburk Rumburk C 102 500,00
28 004354 Milan Antalecz 1963 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
29 004361 Iva Procházková 1975 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
30 004362 Dana Štefáčková 1973 Rumburk Rumburk B 127 500,00
31 004363 Martina Marešová 1986 Těchlovice Děčín B 120 000,00
32 004365 Marcela Janíčková 1982 Světec Bílina B 127 500,00
33 004366 Jan Jelínek 1996 Rumburk Rumburk B 127 500,00
34 004367 Ema Homolková 1949 Ludvíkovice Děčín A3a 127 500,00
35 004371 Xuan Chuong Tran 1956 Děčín Děčín B 127 500,00
36 004372 Roman Beruška 1972 Štětí Litoměřice B 127 500,00
37 004378 Martin Kořan 1977 Postoloprty Louny B 127 500,00
38 004382 Pavel Feigl 1969 Chotěšov Lovosice C 102 500,00
39 004383 Pavel Burda 1973 Záluží Roudnice nad Labem B 120 000,00
40 004384 Tomáš Hudský 1980 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
41 004385 Tomáš Hladík 1975 Krásná Lípa Rumburk C 95 000,00
42 004390 Jana Suchanová 1979 Děčín Děčín B 127 500,00
43 004394 Jiří Žížala 1976 Chotiněves Litoměřice C 95 000,00
44 004396 Martina Cerhová 1984 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
45 004397 Milan Lochovský 1986 Brandov Litvínov B 120 000,00
46 004398 Milada Kautová 1953 Račiněves Roudnice nad Labem C 102 500,00
47 004399 Miloš Leden 1964 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
48 004403 Marie Šimová 1989 Kyškovice Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
49 004406 Václav Formánek 1947 Chožov Louny B 120 000,00
50 004407 Jana Siváková 1960 Podbořany Podbořany C 79 170,00
51 004413 Jan Smejkal 1950 Markvartice Děčín B 120 000,00
52 004417 Markéta Hönigová 1978 Měrunice Bílina B 120 000,00
53 004422 Petr Novák 1965 Lovečkovice Litoměřice B 120 000,00
54 004425 Josef Drobeček 1972 Krásná Lípa Rumburk B 120 000,00
55 004426 Daniel Hartman 1986 Hrušovany Chomutov B 120 000,00
56 004427 Marcela Janebová 1967 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
57 004431 Soňa Svobodová 1973 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
58 004434 Zuzana Fašianoková 1963 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
59 004435 Petr Pixa 1977 Vejprty Kadaň A3a 120 000,00
60 004436 Václav Vestfál 1956 Podbořanský Rohozec Podbořany B 120 000,00
61 004438 Eva Rosenkranzová 1974 Labská Stráň Děčín B 120 000,00
62 004446 Josef Šimáček 1962 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem C 102 500,00
63 004447 Jindřich Konfršt 1961 Bechlín Roudnice nad Labem C 102 500,00
64 004454 Jiří Kršňák 1952 Krupka Teplice B 127 500,00
65 004457 Jiří Chamrád 1969 Velký Šenov Rumburk B 120 000,00

Bod 14.5 příloha č. 1Bod 14.5 Priloha 1.pdf k usnesení č. 079/30R/2021



66 004463 Katarina Pokorná 1956 Štětí Litoměřice B 127 500,00
67 004470 Patrik Pařízek 1995 Keblice Lovosice C 95 000,00
68 004472 Tomáš Roller 1993 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
69 004476 Barbora Uldrychová 1984 Nové Dvory Roudnice nad Labem B 127 500,00
70 004477 Lucie Kloubská 1994 Křešice Litoměřice B 127 500,00
71 004479 Jana Urbanová 1980 Chotěšov Lovosice A3a 127 500,00

8 471 875,20

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 9 1 088 955,20 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 1 100 000,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 50 6 210 000,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 11 1 072 920,00 Kč

71 8 471 875,20 Kč



 

                            
  

Číslo smlouvy: …………………. 
 
 
 

Dodatek č. … 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 293863327/0300 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. ………………….. ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

 

Bod 14.6 příloha č.1
Bod 14.6 priloha c.1.pdf k usnesení č. 080/30R/2021



 

strana 2 / 2 

 
 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

 
1.  

 
V Článku II. Smlouvy se 1. a 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto 
zněním: 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………….. ze 
dne ……….…………  poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 
…………………… Kč (slovy …………………… korun českých) na úhradu způsobilých 
výdajů akce.  

 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace z NZÚ – AMO    Kč 

Bonifikace za prioritní obec z NZÚ – AMO    Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  
 
 

2.  
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ……………………. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel:  
Ústecký kraj 
……………………………………………… 

Příjemce: 
……………………………………… 

 



 

   
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: …………………. 
 
 
 

Dodatek č. … 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. ………………….. ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

 

Bod 14.6 příloha č.2

Bod 14.6 priloha c.2.pdf k usnesení č. 080/30R/2021



2/2 

 
V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

 
1.  

 
V Článku II. Smlouvy se 1. a 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto zněním: 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………….. ze 
dne ……….…………  poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 
…………………… Kč (slovy …………………… korun českých) na úhradu způsobilých 
výdajů akce.  

 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace – podíl prostředků EU   Kč 

Bonifikace za prioritní obec – podíl prostředků EU   Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  
 

2.  

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ……………………. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel:  
Ústecký kraj 
……………………………………………… 

Příjemce: 
……………………………………… 

 



 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 293863327/0300 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

Bod 14.7 příloha 1Bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 081/30R/2021



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17/2021/RÚK ze dne 10. 11. 2021 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 17 567 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 26 888 898 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 4 800 tis. Kč   

příjmy  
daňové příjmy – zvýšení o částku 4 800 tis. Kč – poplatky za znečisťování ovzduší, Fond 

vodního hospodářství a životního prostředí 
Ústeckého kraje, 

kapitálové výdaje  
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku 4 800 
tis. Kč – rezerva oblasti životního prostředí 

 
 

2) zvýšení o částku 235 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 235 tis. Kč – příspěvkové organizace  
 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 36 tis. Kč - pojistné plnění pro Krajskou majetkovou, 

příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 199 tis. Kč - pojistné plnění pro 

příspěvkové organizace: 
 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

120 tis. Kč,  
 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, 27 tis. Kč, 
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

příspěvková organizace, 21 tis. Kč, 
 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, 17 tis. Kč, 
 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 14 tis. Kč 

 
 
3) zvýšení o částku 1 118 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů radou 

kraje 
příjmy  
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 1 118 tis. Kč - odvod z fondů investic 

příspěvkových organizací oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy podle přílohy č. 4 
předloženého materiálu,  

 
běžné výdaje  
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 118 tis. Kč – příspěvek na 

provoz pro příspěvkové organizace oblasti 
školství, mládeže a tělovýchovy podle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu – odpisy 
z nemovitého majetku, 

 
 

4) zvýšení o částku 3 904 tis. Kč 
příjmy: 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98038 - zvýšení o částku 3 904 tis. Kč – příspěvek 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 082/30R/2021



Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 3 904 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

5) zvýšení o částku 4 435 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 4 435 tis. Kč  

 z operačního programu INTERREG CENTRAL EUROPE od Hauptkasse des 
Freistaates Sachsen na projekt CORCAP – podíl EU, 889 tis. Kč 

 z programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 od 
Saské rozvojové banky na projekt Umění pozdního středověku v hornické oblasti 
Krušnohoří – podíl EU, 3 546 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 3 546 tis. 

Kč na projekt „Umění pozdního středověku 
v hornické oblasti Krušnohoří“ (evropský 
podíl) pro partnera projektu Hochschule für 
Bildende Künste Dresden, 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 889 tis. Kč 

– financování připravovaných projektů 
 
 

6) zvýšení o částku 1 208 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 208 tis. Kč - dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
 UZ 33083 -  Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (výdaje spojené s činností škol 

– mimořádná opatření), snížení o 33 tis. Kč, 
 UZ 33084 -  Spolu po COVIDu, zvýšení o 750 tis. Kč, 
 UZ 33 085 – Zajištění neinvazivního RT-PCR testování dětí a žáků, zvýšení o 

491 tis. Kč, 
 

 běžné výdaje  
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 208 tis. Kč v rámci programů: 

 UZ 33083 -  Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (výdaje spojené s činností škol 
– mimořádná opatření) - vratka od Základní školy Peruc, příspěvkové organizace, 
snížení o 33 tis. Kč, 

 UZ 33084 -  Spolu po COVIDu pro krajské příspěvkové organizace, zvýšení o 
750 tis. Kč: 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, 300 tis. Kč 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, 200 tis. 
Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace, 150 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, 100 tis. Kč 

 UZ 33 085 – Zajištění neinvazivního RT-PCR testování dětí a žáků, zvýšení o 
491 tis. Kč pro organizace: 

 Základní škola Rumburk, Tyršova, příspěvková organizace, 149 tis. Kč, 

 Střední škola AGC a.s., Teplice, 92 tis. Kč 



Příloha č. 1 

3 

 

 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, příspěvková organizace, 76 
tis. Kč, 

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 66 tis. Kč, 

 Základní škola s Mateřská škola Mšené-lázně, příspěvková organizace, 
62 tis. Kč, 

 Základní škola SMART, Neklanova 1806, Roudnice nad Labem, 46 tis. 
Kč, 

 
 

7) zvýšení o částku 538 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 463 tis. Kč - dotace z: 

 Ministerstva průmyslu a obchodu ČR – UZ 22017 - program podpory subjektů 
podnikajících v oblasti kultury postižených celosvětovým COVID-19, 221 tis. Kč 

 Ministerstva kultury ČR na programy:  

 UZ 34053  - Veřejné informační služby knihoven - podprogram VISK 3 
na rok 2021, 54 tis. Kč 

 UZ 34070 - Kulturní aktivity, 188 tis. Kč 
investiční přijaté transfery – ÚZ 34544  - zvýšení o částku 75 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva kultury ČR z programu 
Veřejné informační služby knihoven - 
podprogram VISK 3 na rok 2021 

 
běžné výdaje  
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 463 tis. Kč:  
 UZ 22017 – neinvestiční účelový transfer pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou 

organizaci z programu podpory subjektů podnikajících v oblasti kultury 
postižených celosvětovým COVID-19 – výzva 3.4, 221 tis. Kč:  

 UZ 34053 – neinvestiční účelový transfer pro Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvkovou organizaci na projekt "Obnova technického a programového 
vybavení Knihovny Regionálního muzea v Teplicích", 54 tis. Kč 

 UZ 34070 – neinvestiční účelový transfer v rámci Programu udržitelnosti pro 
muzea II. pro rok 2021 pro příspěvkové organizace, 188 tis. Kč: 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace ve výši 170 tis. Kč 

 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace ve výši 18 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje  
odbor kultury a památkové péče – ÚZ 34544  - zvýšení o částku 75 tis. Kč pro 

Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvkovou organizaci na projekt 
"Obnova technického a programového 
vybavení Knihovny Regionálního 
muzea v Teplicích", 

 
  

8) zvýšení o částku 1 285 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 285 tis. Kč - dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13307 – dotace pro provozovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, 990 tis. Kč 



Příloha č. 1 

4 

 

 UZ 13351 - program Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu 
sociálních služeb zřízených a provozovaných územními samosprávnými celky, 
295 tis. Kč 
  

běžné výdaje  
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 1 285 tis. Kč:  
 UZ 13307 – neinvestiční účelový transfer pro provozovatele zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc určený Dětskému domovu a Školní jídelně, Most, K. 
H. Borovského 1146, příspěvkové organizaci, 990 tis. Kč, 

 UZ 13351 – neinvestiční účelový transfer na odměny zaměstnancům sociálních 
služeb v souvislosti s výkonem povolání v období epidemie COVID_19 za období 
říjen 2020 až březen 2021, 295 tis. Kč, pro zřizované příspěvkové organizace:  

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 121 tis. Kč 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, 120 tis. Kč 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, 54 tis. Kč 

 
 

9) zvýšení o částku 44 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98278 - zvýšení o částku 44 tis. Kč z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu  
běžné výdaje  
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98278 - zvýšení o částku 44 tis. Kč na 

náhradu škody způsobenou zvláště 
chráněným živočichem (kormoránem velkým) 

 
 

10) přesun ve výši 200 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o 200 tis. Kč - zpracování územně 

plánovacích podkladů, studie, analýzy 
odbor ekonomický – zvýšení o 200 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

11) přesun ve výši 2 890 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o 2 890 tis. Kč: 

 Olympiáda dětí a mládeže ČR 2021, snížení o 3 000 tis. Kč, 
 UZ 209 – neinvestiční účelový příspěvek příspěvkovým organizacím podle 

přílohy č. 5 předloženého materiálu v rámci Memoranda o spolupráci v oblasti 
vzdělávání mezi ÚK a obecně prospěšnou společností The Duke of Edinburghs 
International Award Czech Republic Foundation, o.p.s., zvýšení o 110 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o 2 890 tis. Kč – centrální rezerva 
 



Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Karel Kult, ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov, na základě 
Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění, 
IČO: 69797111 

(dále jen „převodce“), 

a 

Ústecký kraj  
se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
který zastupuje Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje, 
IČO: 70892156 

(dále jen „nabyvatel“), 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M   

č .  1 2 7 / 2 0 2 1  

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

Pozemek: 

 pozemková parcela číslo 1060/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

 pozemková parcela číslo 1060/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Bílence, obec Bílence, v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním pracovištěm 
Chomutov, (dále jen „převáděný majetek“).  

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Souhlasného prohlášení  
č. 96/2014 ze dne 19.8.2014, č.j.: UZSVM/UCV/5961/2014-UCVM příslušný s převáděným 
majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.  

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku se všemi právy a povinnostmi, a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 3  
zákona  č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 

 

bod 16.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 099/30R/2021



 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady.  

Čl. IV. 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 
Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. Tímto 
dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím a užíváním 
převáděného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrhy na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
podává převodce. 

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práv podle této smlouvy 
pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

Čl. VII. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou.  

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru 
nemovitostí.  

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 



 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Chomutově dne ...................................... V Ústí nad Labem dne ................................ 
   
Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Ústecký kraj 

   

...................................................... ...................................................... 
Ing. Karel Kult 

ředitel odboru Odloučené pracoviště  
Chomutov 

Ing. Jan Schiller 
 hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Přílohy: 
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 
 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 127/2021, kterou se převádí 
 

Pozemky: 
 pozemková parcela č. 1060/3, ostatní plocha, silnice, 
 pozemková parcela č. 1060/5, ostatní plocha, silnice, 

 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Bílence, obec Bílence, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov,  
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 127/2021 ve smyslu 
ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, byla schválena usnesením č. …………....... ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
dne .................... 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………… 
 
 
       

.................................................... 
                        Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 



č.j.; SPU 343834/2021
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 , IČO: 01312774 , DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Lenka Drábová, vedoucí Pobočky Litoměřice
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného 
ke dni právního jednání 
adresa Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 60011-3723001 /0710 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Ústecký kraj, ICO: 708 92 156
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený hejtmanem Ústeckého kraje Ing. Janem Schillerem 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 882733379 / 0800 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 194N10/38

kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného u nájemní smlouvy č. 194N10/38 (dále 
jen "smlouva") uzavřené dne 15.10.2010, ve znění dodatku č. 3 ze dne 25.2.2019.

ČI. I

Na základě nájemní smlouvy ( dodatku č. 1-3), je nájemce povinen hradit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 2.134,- Kč.

ČI. II
Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy a to na dobu neurčitou s těmito 
podmínkami.
Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo 
jednostrannou písemnou výpovědí.
Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 OZ vypovědět v tříměsíční výpovědní době, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 OZ vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže 
nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.

ČI. Ill

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se výše 
ročního nájemného nemění a zůstává na částce 2.134,- Kč.

K 1.10.2021 je nájemce povinen zaplatit částku 2.134,- Kč (slovy: dvatisícestotřicetčtyři korun 
českých).

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně 
zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 9. 
běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného platit 
s účinností od nejbližší platby nájemného.

Bod 16.1 priloha  8.1.pdf k usnesení č. 107/30R/2021



Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej jiný 
podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který pronajímatel dle 
svého rozumného uvážení zvolí.

Čl. IV
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto smlouvou stanoveno 
jinak.
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů týkajících se jejich 
specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 neupravena, zůstávají nezměněna.

Čl. V
Státní pozemkový úřad jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Čl. VI
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.10.2021.

Cl. VII
Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.
Dva stejnopisy

Cl. Vlil
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Litoměřicích, dne 16. 9. 2021

Ing. Lenka Drábová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 

Státní pozemkový úřad 
pronajímatel

Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje

nájemce

Za správnost:



Příloha nájemní smlouvy Č.194N10/38

Variabilní symbol: 19411038 Uzavřeno:

Datum tisku: 16.09.2021 Účinná od:

15.10.2010 Roční nájem:

15.10.2010

2 134 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Křešice u Litoměřic
část 1000 35 2 2 10002 pc/ha 70 000,00 247 100 1 729,00

Celkem za katastr 247 1 729,00

Katastr: Libochovany
1094 11 2 14 10002 pc/ha 50 000,00 47 100 235,00

Celkem za katastr 47 235,00
Katastr: Žalhostice
část 1380 11 2 2 10002 pc/ha 50 000,00 34 100 170,00

Celkem za katastr 34 170,00
Celkem 328 2 134

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

1/1



č.j.: SPU 343823/2021
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 , IČO: 01312774 , DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Lenka Dráhová, vedoucí Pobočky Litoměřice
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného 
ke dni právního jednání 
adresa Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 60011-3723001 /0710 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Ústecký kraj, IČO: 708 92 156
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený hejtmanem Ústeckého kraje Ing. Janem Schillerem 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 882733379 / 0800 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. 304N11/38

kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného u nájemní smlouvy č. 304N11/38 (dále 
jen "smlouva") uzavřené dne 1.2.2012, věznění dodatku č. 2 ze dne 12.11.2015.

ČI. I

Na základě nájemní smlouvy ( dodatku č. 1-2), je nájemce povinen hradit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 236,- Kč.

ČI. II
1.
Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu dle aktuálních údajů KN.
Původně pronajatá část p.č. KN 338/12 v k.ú. Nučnice byla oddělena a označena novým číslem parcely KN
338 / 33 v k.ú. Nučnice o výměře 4 m2.

Smluvní strany se dohodly na ukončení nájmu p. č. KN 710 v k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem 
z důvodu skutečnosti, že pozemek nebyl dotčen stavbou projektu.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy a to na dobu neurčitou s těmito 
podmínkami.
Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo 
jednostrannou písemnou výpovědí.
Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 OZ vypovědět v tříměsíční výpovědní době, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 OZ vypovědět nájem bez výpovědní doby, jestliže 
nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení výpovědi nájemci.

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se výše 
ročního nájemného snižuje na částku 100,- Kč.

bod 16.1 priloha 8.2.pdf k usnesení č. 108/30R/2021



K 1.10.2021 je nájemce povinen zaplatit částku 100,- Kč (slovy: sto korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně 
zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.
Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 9. 
běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného platit 
s účinností od nejbližší platby nájemného.
Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej jiný 
podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který pronajímatel dle 
svého rozumného uvážení zvolí.

Čl. IV
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto smlouvou stanoveno 
jinak.
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů týkajících se jejich 
specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 neupravena, zůstávají nezměněna.

Čl. V
Státní pozemkový úřad jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Čl. VI
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.10.2021.

Cl. VII
Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.
Dva stejnopisy

Cl. Vlil
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Litoměřicích, dne 16. 9. 2021

Ing. Lenka Dráhová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 

Státní pozemkový úřad 
pronajímatel

Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje

nájemce

Za správnost:



Příloha nájemní smlouvy Č.304N11/38

Variabilní symbol: 30411138 Uzavřeno: 01.02.2012 Roční nájem: 100 Kč

Datum tisku: 16.09.2021 Účinná od: 01.02.2012

Nájemci:

Název Adresa
Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^j [Kč]

Katastr: Nučnice
oddělena z p.č. KN 
338/12

338 33 2 14 10002 m" 7,00 4 28,00

Celkem za katastr 4 28,00
Celkem
Minimální roční nájemné 100

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

1 /I



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 338/33 0

Obec: Křešice Í565O8310

Katastrální území: Nučnice [6760981

Číslo LV: 10002

Výměra [m^]: 4

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých by! k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký krai. 
Katastrální pracoviště Litoměřice^

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.09.2021 11:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrální a* Verze 6.1,2 bO [WWW6]



bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 147/30R/2021



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 152/30R/2021







bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 153/30R/2021







 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy oprávněného: ST_21-000xx_00-00 

 

 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 

se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 
oddíl B, číslo vložky 2153 

zastoupena: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
 

ve věcech přípravy smlouvy jedná: Ing. Radek Škrába, specialista obchodu  
 
IČO:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 

adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 

telefon:      +420/476 447 111 

bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu:    43-8201700237/0100 
 

(dále jen „oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech této smlouvy jedná: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 
majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

  
IČO:       708 92 156 
DIČ:      CZ70892156 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800 

(dále jen „povinný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

(povinný ze služebnosti inženýrské sítě a oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě budou dále 
společně označováni též jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“) 

bod 16.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 160/30R/2021



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2019 Dohodu o konvalidaci smlouvy o 
zřízení služebnosti energetické sítě vedenou pod číslem smlouvy oprávněného ST_19-00008_00-00 a 
číslem smlouvy povinného 18/SML4844/01/SoVB/MAJ, jejímž předmětem byla náprava nejasností 
Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě uzavřené mezi smluvními stranami dne 24. 10. 2018, 
vedené pod číslem smlouvy oprávněného ST_18-00026_00-00 a číslem smlouvy povinného 
18/SML4844/SoVB/MAJ. Na základě poslední jmenované smlouvy nedošlo u příslušného 
katastrálního úřadu ke vkladu práva odpovídající věcnému břemeni. Důvodem pro vydání rozhodnutí 
o zamítnutí vkladu práva Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most ze dne 4. 
1. 2019 čj. V-6832/20188-508 bylo neurčité označení služebných nemovitostí a nesrozumitelný 
rozsah služebnosti. Podle ustanovení čl. VI. odst. 5 a čl. VII. odst. 1 Smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ze dne 24. 10. 2018 se smluvní strany zavázaly, že pro případ, když nedojde ke vkladu 
práva odpovídajícího věcnému břemeni, uzavřenou strany smlouvu novou se stejným obsahem, který 
však již bude splňovat zákonné podmínky. 

2. Ústecký kraj je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dohody o 
konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (dále jen „Dohoda“) uvedené v ustanovení 
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Dohodu zveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění Dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv dle zákonných požadavků, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dohody, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody a v souladu s 
jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění Dohody v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 
dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
Dohodou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dohody 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Povinný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. …………………………. ze dne ……………………….. 

 

 

Příloha č. 1 - Dohoda o konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti energetické sítě, vedená pod 
číslem smlouvy oprávněného ST_19-00008_00-00 a pod číslem smlouvy povinného 
18/SML4844/01/SoVB/MAJ, ze dne 21. 6. 2019 

 

 

 

 

V Mostě-Komořanech dne: …………………    V Ústí nad Labem dne: ………………… 

oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě   povinný ze služebnosti inženýrské sítě 

 

 

..............................................     .............................................. 

            Ing. Pavel Snášel,       Ing. Jan Schiller, 
    místopředseda představenstva             hejtman Ústeckého kraje 
     Severočeská teplárenská, a.s. 
 

 

 

..............................................      

            Ing. Petr Horák,  
        člen představenstva         
Severočeská teplárenská, a.s. 
  



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

Dohoda o konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
 

uzavřená podle ustanovení § 553 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
(dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy oprávněného: ST_19-00008_00-00 
 

 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 

se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 
oddíl B, číslo vložky 2153 

zastoupena: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
 

ve věcech přípravy smlouvy jedná: Ing. Radek Škrába, specialista obchodu  
ve věcech technických jedná:   Tomáš Vraj, vedoucí útvaru CZT   
 
IČO:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 

adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 

telefon:      +420/476 447 111 

bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu:    43-8201700237/0100 
 

(dále jen „oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

ve věcech této smlouvy jedná: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 
majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

  
IČO:       708 92 156 
DIČ:      CZ70892156 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800 

(dále jen „povinný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

 

A. 

1. Shora uvedené smluvní strany již uzavřely dne 24. 10. 2018 Smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě vedené pod číslem smlouvy oprávněného ST_18-00026_00-00, číslem smlouvy 
povinného 18/SML4844/SoVB/MAJ. Na základě této smlouvy nedošlo u příslušného katastrálního 
úřadu ke vkladu práva odpovídající věcnému břemeni. Důvodem pro vydání rozhodnutí o zamítnutí 
vkladu práva Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most ze dne 4. 1. 2019 čj. V-
6832/20188-508 bylo neurčité označení služebných nemovitostí a nesrozumitelný rozsah služebnosti. 

2. Podle ustanovení čl. VI. odst. 5 a čl. VII. odst. 1 Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
ze dne 24. 10. 2018 se smluvní strany zavázaly, že pro případ, když nedojde ke vkladu práva 
odpovídajícího věcnému břemeni, uzavřenou strany smlouvu novou se stejným obsahem, který však 
již bude splňovat zákonné podmínky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že podle jejich subjektivního vnímání je pro ně právní jednání 
obsažené ve Smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 24. 10. 2018 srozumitelné a určité, 
tj. práva a povinnosti jsou zřejmé samotným stranám, když z obsahu celé smlouvy a samotného 
výkladu právního jednání lze vyložit úmysl stran. Určitost smlouvy pak smluvní strany vnímají i ve 
smyslu Nálezu Ústavního soudu ze dne 23. 10. 2002 sp. zn. I. ÚS 147/2000, kdy součástí smlouvy je i 
geometrický plán a výkres z projektové dokumentace, z něhož lze vyložit obsah právního jednání. 

4. Jelikož je významné, aby bylo právní jednání srozumitelné a určité i pro třetí osoby, je nutné, 
aby byl projev vůle učiněný v označené smlouvě dodatečně vyjasněn. 

5. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 553 odst. 2 občanského zákoníku a podle 
ustanovení čl. VI. odst. 5 a čl. VII. odst. 1 Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 
24. 10. 2018 na vyjasnění obsahu Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 24. 10 2018 
vedené pod číslem smlouvy oprávněného ST_18-00026_00-00, číslem smlouvy povinného 
18/SML4844/SoVB/MAJ, čímž dojde k dodatečnému odstranění neurčitosti a nesrozumitelnosti 
projevu vůle stran, kdy se k vadám uvedeným v čl. I. odst. 1. této smlouvy nebude přihlížet 
a na smlouvu samotnou se bude hledět, jako by tu bylo právní jednání od počátku. 

6. Účinky právního jednání z původní smlouvy vznikají touto smlouvou. 

7. Účastníci smlouvy se taktéž dohodli, že již poskytnuté plnění od oprávněného ze služebnosti 
sítě, a to úhrada úplaty za zřízení služebnosti bude tímto započítána na úhradu úplaty, jejíž závazek 
k úhradě vznikne ze smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jež je konvalidována. 

8. Smluvní strany se tímto dohodly na následném znění již vyjasněné smlouvy.  

 

 
B. 

Vlastní smlouva 
Obsah vyjasněné smlouvy zní: 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 76 odst. 5, písm. a), e) a f) zák. č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) 
a podle ustanovení § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 
se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 

oddíl B, číslo vložky 2153 
zastoupena: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
ve věcech přípravy smlouvy jedná: Ing. Radek Škrába, specialista obchodu  
ve věcech technických jedná:   Tomáš Vraj, vedoucí útvaru CZT  
IČO:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 
adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 
telefon:      +420/476 447 111 
bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu:    43-8201700237/0100 

(dále jen „oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě“) 
a 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
ve věcech této smlouvy jedná: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 

majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČO:       708 92 156 
DIČ:      CZ70892156 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800 

(dále jen „povinný ze služebnosti inženýrské sítě“) 
 

II. 

Prohlášení stran 

1. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. 
č. st. 78/15 o výměře 4 855 m2, parc. č. st. 78/18 o výměře 713 m2, parc. č. 395/1 o výměře 
37 284 m2, parc. č. 395/2 o výměře 15 005 m2, parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o 
výměře 2 826 m2 , parc. č. 395/26 o výměře 553 m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, to vše 
nacházející se v obci Most a katastrálním území Skyřice zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 3733 
a 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále též „služebné 
nemovitosti“). 

2. Na služebných nemovitostech je se souhlasem povinného ze služebnosti inženýrské sítě 
umístěna tato inženýrská síť: tepelné přípojky, předávací výměníkové stanice DVS 21, DVS SŠT, OPS 
48 a sekundární tepelné rozvody včetně měřícího zařízení a příslušenství (dále jen „inženýrské sítě“), 
které jsou ve vlastnictví oprávněného ze služebnosti inženýrské sítě. 

3. Pro celkové vyznačení služebnosti inženýrské sítě na části služebných nemovitostí byl 
vypracován zákres celkové situace do katastrální mapy (dále jen „celková situace“), a je přílohou č. 1. 
této smlouvy. Pro část rozsahu služebnosti na pozemcích parc. č. 395/1 o výměře 37 284 m2, parc. č. 
395/2 o výměře 15 005 m2, parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o výměře 2 826 m2, 
parc. č. 395/26 o výměře 553 m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, všechny v obci Most, k. ú. 
Skyřice je vyhotoven geometrický plán č. 213-86/2018 ověřený oprávněným zeměměřickým 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

inženýrem Ing. Pavlem Černým dne 20. 3. 2018 a opatřený souhlasem příslušného katastrálního 
úřadu dne 21. 3. 2018 pod číslem PGP-209/2018-508 (dále jen „geometrický plán“), který je 
neoddělitelně spojen s touto listinou a je přílohou č. 2. V další části rozsahu služebnosti na pozemcích 
parc. č. st. 78/15 o výměře 4 855 m2 a parc. č. st. 78/18 o výměře 713 m2 v k. ú. Skyřice jsou 
inženýrské sítě (liniová stavba) umístěny ve stavbě, tj. ve stavbě bez č. p. / č. e. se způsobem využití 
stavba technického vybavení, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/15 v k.ú. Syřice a ve stavbě 
č. p. 48 se způsobem využití stavba pro administrativu, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/18 
v k.ú. Syřice, kdy rozsah služebnosti je zakreslen ve výkresech z projektové dokumentace „Konverze 
CZT areálu SŠT Velebudice, SO 02_DVS SŠT+OPS48“ zpracované společností Systerm s.r.o. v lednu 
2018 (dále jen „výkresy z projektové dokumentace“), kdy tyto výkresy jsou neoddělitelnou součástí 
této listiny a přílohou č. 3, skládající se z 5 listů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že náklady na zpracování geometrického plánu jdou k tíži strany 
oprávněné ze služebnosti. 

III. 

Předmět služebnosti a její zřízení 

1. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě zřizuje ve prospěch oprávněného z inženýrské sítě jako 
vlastníka tepelných přípojek, předávacích výměníkových stanic DVS 21, DVS SŠT, OPS 48 
a sekundárních tepelných rozvodů včetně měřícího zařízení a příslušenství služebnost spočívající 
v právu zřízení, užívání, oprav a nezbytné údržby tepelných přípojek, předávacích výměníkových 
stanic, a sekundárních tepelných rozvodů včetně měřícího zařízení a příslušenství, a to v rozsahu 
služebnosti na pozemcích parc. č. 395/1 o výměře 37 284 m2, parc. č. 395/2 o výměře 15 005 m2, 
parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o výměře 2 826 m2, parc. č. 395/26 o výměře 553 
m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, všechny v obci Most, k. ú. Skyřice, podle geometrického plánu 
č. 213-86/2018 ze dne 20. 3. 2018, ověřeným Ing. Pavlem Černým, opatřený souhlasem katastrálního 
úřadu, kdy tento vydal souhlas dne 21. 3. 2018 pod číslem PGP-209/2018-508, a dále na pozemcích 
st. parc. č. 78/15 o výměře 4 855 m2 a st. parc. č. 78/18 o výměře 713 m2 se služebnost vztahuje ke 
stavbám, tj. ke stavbě bez č. p. / č. e. se způsobem využití stavba technického vybavení, která je 
součástí pozemku st. parc. č. 78/15 v k.ú. Syřice a ke stavbě č. p. 48 se způsobem využití stavba 
pro administrativu, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/18 v k.ú. Syřice, kdy rozsah služebnosti 
na těchto pozemcích je dán podle výkresů z projektové dokumentace „Konverze CZT areálu SŠT 
Velebudice, SO 02_DVS SŠT+OPS48“ zpracované společností Systerm s.r.o. v lednu 2018. 

2. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě takto zřízenou služebnost přijímá a povinný 
ze služebnosti inženýrské sítě jako vlastník služebné nemovitosti se zavazuje tato práva strpět 
a umožnit oprávněnému ze služebnosti inženýrské sítě nerušený výkon těchto práv. 

IV. 

Úplata za zřízení služebnosti 

1. Služebnost se dle této smlouvy zřizuje úplatně. Výše úplaty za zřízení služebnosti se sjednává 
ve výši 79.000,- Kč + DPH (slovy: sedmdesátdevěttisíckorunčeských) a byla oprávněným ze 
služebnosti inženýrské sítě uhrazena na účet povinného ze služebnosti inženýrské sítě č. 
882733379/0800 dne 22. 11. 2018. Tato úplata byla stanovena v souladu s Ceníkem pro výpočet 
úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje platným od 
1. 1. 2018, se kterým byl oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě seznámen. Výpočet úplaty tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

V. 

Obsah a rozsah služebnosti 

1. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byl 
seznámen se skutečným stavem služebné nemovitosti. 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

2. Služebnost se sjednává na dobu neurčitou. V případě, že oprávněný ze služebnosti inženýrské 
sítě převede inženýrskou síť na jiného vlastníka, je povinen do 30 dnů ode dne převodu vlastnického 
práva oznámit povinnému ze služebnosti inženýrské sítě nového vlastníka inženýrské sítě ve smyslu 
§ 96 odst. 9 z. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění. 

3. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je oprávněn vlastním nákladem a vhodným 
i bezpečným způsobem zřídit na služebné nemovitosti a přes ni vést energetické vedení, toto 
provozovat a udržovat. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě je povinen zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení inženýrské sítě, a po předchozí výzvě doručené mu alespoň 5 dnů předem je povinen 
umožnit oprávněnému ze služebnosti inženýrské sítě vstup na služebnou nemovitost po dobu 
nezbytnou a v nutném rozsahu za účelem prohlídky a údržby inženýrské sítě.    

4. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je rovněž oprávněn zřídit, mít a udržovat na 
služebné nemovitosti potřebné obslužné zařízení jako jsou přípojky studené vody a přípojky 
elektrické energie, provádět na inženýrské síti potřebné úpravy za účelem její modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti.  

5. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě předloží povinnému ze služebnosti inženýrské sítě 
na jeho výzvu veškerou dokumentaci vztahující se k inženýrské síti. 

6. Náklady na výkon služebnosti jakož i na veškeré věci potřebné k výkonu této služebnosti nese 
oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě. 

7. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je při realizaci práv odpovídajících služebnosti 
povinen šetřit práva povinného ze služebnosti inženýrské sítě. V případě, že bude tato povinnost 
porušena, je povinný ze služebnosti inženýrské sítě oprávněn požadovat po oprávněném ze 
služebnosti inženýrské sítě smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, tuto 
smluvní pokutu je oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě povinen povinnému ze služebnosti 
inženýrské sítě uhradit. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo povinného ze 
služebnosti inženýrské sítě na náhradu škody. Účastníci tímto sjednávají a prohlašují, že výše smluvní 
pokuty je přiměřená k významu jí zajišťované povinnosti. Veškeré škody, které by vznikly povinnému 
ze služebnosti inženýrské sítě nebo třetím osobám při realizaci práv z této služebnosti oprávněným ze 
služebnosti inženýrské sítě, jdou plně k tíži oprávněného ze služebnosti inženýrské sítě. 

8. Práva odpovídající ze služebnosti inženýrské sítě specifikovaná v této smlouvě zřizuje povinný 
ze služebnosti inženýrské sítě jako závazná po dobu existence inženýrské sítě a zavazuje se tato práva 
strpět a oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě tato práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě 
včetně povinností specifikovaných v této smlouvě přijímá. 

9. Při zániku služebnosti inženýrské sítě je oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě povinen 
služebnou nemovitosti vyklidit, inženýrskou síť odstranit a vyklizený pozemek předat povinnému 
ze služebnosti inženýrské sítě. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě nemá při zániku této 
služebnosti nárok ani právo požadovat po povinném ze služebnosti inženýrské sítě jakoukoliv 
náhradu za inženýrskou síť, tedy účastníci sjednávají, že náhrada za inženýrskou síť má nulovou 
hodnotu. 

VI. 

Návrh na vklad 

1. Právo odpovídající služebnosti dle této smlouvy nabude oprávněný vkladem práva 
odpovídajícího služebnosti s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most. 

2. Na základě této smlouvy lze v katastru nemovitostí zapsat na LV č. 3733 a 3772 pro 
katastrální území Skyřice a obec Most, vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě ve prospěch vlastníka inženýrské sítě 
dle této smlouvy. 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti podle této 
smlouvy bude smluvními stranami podepsán při podpisu této smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a podá jej oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě, který je k tomuto právnímu 
úkonu povinným ze služebnosti inženýrské sítě zmocněn, a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný ze služebnosti 
inženýrské sítě.   

4. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost nutnou 
k podání návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti dle této smlouvy a k provedení tohoto 
vkladu.  

5. V případě, že by ke vkladu práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí dle této 
smlouvy nedošlo, zavazují se smluvní strany, že bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 10 dnů, 
uzavřou novou smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě stejného obsahu nebo dodatek stejného 
obsahu, který splní zákonné podmínky pro provedení vkladu, případně bez zbytečného odkladu 
na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu o zřízení služebnosti či návrh na vklad náležitě doplní. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 
formou a po vzájemné dohodě stran. 

2. Tato smlouva je sepsána a vyhotovena ve 3 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž 
jeden bude použit jako příloha k návrhu na vklad do katastru nemovitostí a po jednom vyhotovení 
obdrží každá smluvní strana po podpisu této smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti považují za doručené 5. dnem po jejich uložení 
u poskytovatele poštovních služeb. 

4. Tato smlouva zavazuje i právní nástupce obou smluvních stran.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma mluvními stranami. 

6. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 76 odst. 5 z. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
v platném znění. 

7. Platnost právního úkonu v souladu s § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění dokládá povinný ze služebnosti inženýrské sítě výpisem z usnesení Rady Ústeckého 
kraje, které tvoří přílohu č. 5 a 6 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
strana povinná, která zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány straně 
oprávněné do datové schránky ID ighvtfd a na e-mail: info@setep.cz. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu 
před  podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – celková situace; počet listů: 1 
Příloha č. 2 – geometrický plán; počet listů: 2 
Příloha č. 3 – výkresy z projektové dokumentace; počet listů: 5 
Příloha č. 4 – výpočet úplaty; počet listů: 1 
Příloha č. 5 – usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 8. 2018 (doklad o právním úkonu); počet listů: 1 
Příloha č. 6 – usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 9. 5. 2019 (doklad o právním úkonu); počet listů: 1 



 
 

  Smlouva o vypořádání závazků - SŠT Velebudice 

 

 

C. 

Podpisy smluvních stran 

1. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě i povinný ze služebnosti inženýrské sítě shodně 
prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 

 

V Mostě-Komořanech dne: …………………    V Ústí nad Labem dne: ………………… 

oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě   povinný ze služebnosti inženýrské sítě 

 

 

..............................................     .............................................. 

            Ing. Pavel Snášel,       Oldřich Bubeníček, 
    místopředseda představenstva             hejtman Ústeckého kraje 
     Severočeská teplárenská, a.s. 
 

 

 

..............................................      

            Ing. Petr Horák,  
        člen představenstva         
Severočeská teplárenská, a.s. 
 



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 
 

Název zakázky: „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová 

vrata“ 

 
 

Funkce v rámci VŘ/ZŘ 

zástupce zadavatele, oprávněného 

rozhodnout o zadání zakázky, vyloučení 

dodavatele z účasti v 

zadávacím/výběrovém řízení, zrušení 

zadávacího/výběrového řízení, rozhodnutí 

o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení 

soutěže o návrh či rozhodnutí o způsobu 

vyřízení námitek: 

Titul, jméno a příjmení 

Osobní číslo 

nebo jiná 

identifikace 

Pozice u zadavatele 

Ing. Jan Schiller 4681 hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 3244 člen Rady Ústeckého kraje 

PaedDr. Jiří Kulhánek 3234 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák 2279 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Radim Laibl 3251 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jindra Zalabáková 4683 člen Rady Ústeckého kraje 

JUDr. Marek Hrabáč 3250 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M 4656 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jan Růžička 4667 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 4499 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Michal Kučera 4661 člen Rady Ústeckého kraje 

 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci 
výběrového/zadávacího řízení k  uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 61 
odst. 1, 2 a 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, EURATOM) č. 2018/1046 ze 
dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie, 
mění nařízení (EU) č. 1296/2013, (EU) č. 1301/2013, (EU) č. 1303/2013, (EU) 
č. 1304/2013, (EU) č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, (EU) č. 223/2014 a (EU) 

bod 19.1 Priloha6.pdf k usnesení č. 167/30R/2021



 

č. 283/2014 a rozhodnutí č. 541/2014/EU a zrušuje nařízení (EU, Euratom) 
č. 966/2012:  
 

1. Účastníci finančních operací ve smyslu kapitoly 4 této hlavy a jiné osoby, včetně 
vnitrostátních orgánů na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, 
nepřímém a sdíleném řízení, včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole, 
se zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. 
Přijmou rovněž vhodná opatření, která u funkcí v rámci jejich odpovědnosti zamezí vzniku 
střetu zájmů a která řeší situace, jež lze objektivně vnímat jako střet zájmů.  

2. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance vnitrostátního orgánu přednese 
tento zaměstnanec svému přímému nadřízenému. Případné riziko střetu zájmů týkající se 
zaměstnance, na něhož se vztahuje služební řád, přednese tento zaměstnanec příslušné 
pověřené schvalující osobě. Příslušný přímý nadřízený nebo pověřená schvalující osoba 
písemně potvrdí, zda střet zájmů existuje. Je-li zjištěn střet zájmů, zajistí orgán oprávněný 
ke jmenování nebo příslušný vnitrostátní orgán, aby dotčený zaměstnanec ukončil 
veškerou činnost v dané věci. Příslušná pověřená schvalující osoba nebo příslušný 
vnitrostátní orgán zajistí, aby byly učiněny veškeré další vhodné kroky v souladu s platným 
právem.  

3. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových 
vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo 
z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní 
výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1. 

 
  
Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 
střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného 
výběrového/zadávacího řízení. 
 
Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 
osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 
 
 
Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost 
a/nebo existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo 
realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost 
oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 
 
Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 
v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Informace, které 
mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost 
o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které 
připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto 
informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 
poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  
 
 



 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jan Schiller 

 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

 

Mgr. Jiří Řehák 

 

Ing. Radim Laibl 

 

Ing. Jindra Zalabáková 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M 

 

Ing. Jan Růžička 

 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

Ing. Michal Kučera 

 

 

V ……………………….. 

Dne …………………….. 


